
tabProstějov

Název obce Název kú OPSUB - typ
OPSUB - rč / 

IČ
OPSUB - 

název
OPSUB  - 
adresa

ID vlastnictví
Podíl 

čitatel
Podíl 

jmenovatel
Parcela - 
výměra

Název druhu 
pozemku

Název 
způsobu 
využití 

pozemku

Parcela 
(formátováno)

Číslo LV 
(parcela)

stavba - 
název části 

obce

Stavba - 
název 

způsobu 
využití

Stavba 
(formátováno)

Číslo LV 
(budova)

Hruška Hruška OFO
Gotzlinger 
Kurt JUDr

adresa 
neznámá

2216880709 1 3 11500 orná půda
Hruška 

648671, č. 
2054

207

Hruška Hruška OFO
Schenk 

Friderick Ing.
adresa 

neznámá
2216881709 1 3 11500 orná půda

Hruška 
648671, č. 

2054
207

Hruška Hruška OFO
Kafman 

Isaias
adresa 

neznámá
2216909709 2 56 353 orná půda

Hruška 
648671, č. 

2595
213

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO
Olejníčková 

Josefa
2246982709 96 1440 44 orná půda

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
1538

148

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO
Hromadová 

Anežka
2247198709 1 4 254 zahrada

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
742/6

290

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO
Hromadová 

Anežka
2247198709 1 4 310 zahrada

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
742/7

290

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO
Hromadova 

Anežka
2247237709 1 4 231 zahrada

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
742/3

319

Prostějov Prostějov OFO
Ledererová 

Marie
Panama 2256739709 1 4 3864 orná půda

Prostějov 
733491, č. 

6907
4526

Prostějov Žešov OFO Maňka Jan
adresa 

neznámá
2294672709 1 2 5406 orná půda

Žešov 796671, 
č. 312/1

172

Prostějov Žešov OFO Maňka Jan
adresa 

neznámá
2294672709 1 2 8713 orná půda

Žešov 796671, 
č. 312/2

172

Prostějov Žešov OFO Maňka Jan
adresa 

neznámá
2294672709 1 2 8110 orná půda

Žešov 796671, 
č. 334/1

172

Prostějov Žešov OFO Sovík Josef
adresa 

neznámá
2294715709 1 2 4675 orná půda

Žešov 796671, 
č. 314/2

204

Prostějov Žešov OFO
Maňková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2294673709 1 2 5406 orná půda

Žešov 796671, 
č. 312/1

172

Prostějov Žešov OFO
Maňková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2294673709 1 2 8713 orná půda

Žešov 796671, 
č. 312/2

172

Prostějov Žešov OFO
Maňková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2294673709 1 2 8110 orná půda

Žešov 796671, 
č. 334/1

172

Prostějov Žešov OFO
Sovíková 
Františka

adresa 
neznámá

2294716709 1 2 4675 orná půda
Žešov 796671, 

č. 314/2
204

Bedihošť Bedihošť OFO
Drbálek 

Adolf
2196058709 1 2 1548 orná půda

Bedihošť 
601331, č. 580

254

Bedihošť Bedihošť OFO
Čaletová 

Žofie
adresa 

neznámá
1692310401

0
1 4 63

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Bedihošť 
601331, č. 

601/1
712

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Labounek 
Antonín

2197350709 1 8 7443 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 358/3

26

Page 1



tabProstějov

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Labounek 
Antonín

2197350709 1 8 7476 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 377/2

26

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Labounek 
Antonín

2197350709 1 8 167
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Biskupice na 
Hané 604801, 

č. 543/2
26

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Labounek 
Zdeněk

2197351709 3 8 7443 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 358/3

26

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Labounek 
Zdeněk

2197351709 3 8 7476 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 377/2

26

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Labounek 
Zdeněk

2197351709 3 8 167
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Biskupice na 
Hané 604801, 

č. 543/2
26

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Labounek 
Zdeněk

adresa 
neznámá

2197352709 1 6 2041 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 223

27

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Zapletal 
Rudolf

adresa 
neznámá

2197474709 1 2 5402 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 431

126

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Labounek 
Antonín

2197537709 1 4 2445 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 165

170

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Labounek 
Zdeněk

2197538709 3 4 2445 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 165

170

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Slezáková 
Bernardina

adresa 
neznámá

2197545709 1 2 5409 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 358/2

175

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Slezáková 
Bernardina

adresa 
neznámá

2197545709 1 2 7848 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 377/4

175

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Slezáková 
Bernardina

adresa 
neznámá

2197545709 1 2 148
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Biskupice na 
Hané 604801, 

č. 543/3
175

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Vaňourková 
Ludmila

adresa 
neznámá

2197553709 2 4 1202 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 210/1

179

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Vaňourková 
Ludmila

adresa 
neznámá

2197553709 2 4 1093 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 210/2

179

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Macourek 
Jan

adresa 
neznámá

2197505709 1 2 2087 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 193

146

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Ambrož 
Josef Ing.

adresa 
neznámá

2197555709 1 4 1202 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 210/1

179

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Ambrož 
Josef Ing.

adresa 
neznámá

2197555709 1 4 1093 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 210/2

179

Bousín Bousín OFO
Drmola 
Ignác

2198574709 5 8 4222 orná půda
Bousín 

608645, č. 
157/10

129

Page 2



tabProstějov

Bousín Bousín OFO
Šrámková 

Aloisie
2198577709 1 8 4222 orná půda

Bousín 
608645, č. 

157/10
129

Bousín Repechy OFO
Konečný 
Antonín

2198699709 1 2 1317
trvalý travní 

porost

Repechy 
608653, č. 

159/2
169

Bousín Repechy OFO
Konečná 
Karolina

2198700709 1 2 1317
trvalý travní 

porost

Repechy 
608653, č. 

159/2
169

Brodek u 
Konice

Dešná OFO
Mohler 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2199580709 1 2 213

ostatní 
plocha

jiná plocha
Dešná 

612715, č. 237
180

Brodek u 
Konice

Dešná OFO
Mohlerová 

Julie
adresa 

neznámá
2199581709 1 2 213

ostatní 
plocha

jiná plocha
Dešná 

612715, č. 237
180

Brodek u 
Konice

Lhota u 
Konice

OFO
Ševčíková 
Dobromila

adresa 
neznámá

2199733709 1 2 60 zahrada

Lhota u 
Konice 

612723, č. 
179/1

77

Brodek u 
Konice

Lhota u 
Konice

OFO
Ševčíková 
Dobromila

adresa 
neznámá

2339123401
0

1 2 289 zahrada

Lhota u 
Konice 

612723, č. 
179/2

261

Brodek u 
Konice

Lhota u 
Konice

OFO
Kubín 

František
"adresa 

neznámá"
2199839709 1 2 1816 orná půda

Lhota u 
Konice 

612723, č. 
1136

210

Brodek u 
Konice

Lhota u 
Konice

OFO
Kubínová 

Marie
"adresa 

neznámá"
2199840709 1 2 1816 orná půda

Lhota u 
Konice 

612723, č. 
1136

210

Brodek u 
Konice

Lhota u 
Konice

OFO Hirt Josef
"adresa 

neznámá"
2511850709 1 2 195

ostatní 
plocha

jiná plocha
Lhota u 
Konice 

612723, č. 147
228

Brodek u 
Konice

Lhota u 
Konice

OFO
Hirtová 
Emilie

"adresa 
neznámá"

2511851709 1 2 195
ostatní 
plocha

jiná plocha
Lhota u 
Konice 

612723, č. 147
228

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2200168709 1 34 33844
ostatní 
plocha

jiná plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1035/56

256

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2423243709 1 34 2129
ostatní 
plocha

silnice

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1054/9

812

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2603507709 1 34 14
ostatní 
plocha

jiná plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1033/6

838

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2603507709 1 34 2
trvalý travní 

porost

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1034/8

838

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2603507709 1 34 95
trvalý travní 

porost

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1041/4

838

Page 3



tabProstějov

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2603507709 1 34 33
trvalý travní 

porost

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1041/6

838

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2631165709 1 34 90 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

907/3

884

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2631165709 1 34 2498 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1032/12

884

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2631165709 1 34 4533 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1032/52

884

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2631165709 1 34 1766 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1032/65

884

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2631165709 1 34 135 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1055/45

884

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2631165709 1 34 1011 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1055/91

884

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2635358709 1 34 652
trvalý travní 

porost

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1034/1

890

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2635358709 1 34 80
ostatní 
plocha

jiná plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1033/7

890

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2635358709 1 34 38
ostatní 
plocha

jiná plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1033/8

890

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2635358709 1 34 117
ostatní 
plocha

jiná plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1033/9

890

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2635358709 1 34 236
ostatní 
plocha

jiná plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1033/10

890

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2638232709 1 34 109 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1032/90

894

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2638232709 1 34 126 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1032/91

894

Page 4



tabProstějov

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2638232709 1 34 19 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1032/92

894

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2645841709 1 34 50
ostatní 
plocha

silnice

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1056/4

901

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2645841709 1 34 30
ostatní 
plocha

silnice

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1056/5

901

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Kovaříková 

Marie
2603513709 1 68 14

ostatní 
plocha

jiná plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1033/6

838

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Kovaříková 

Marie
2603513709 1 68 2

trvalý travní 
porost

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1034/8

838

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Kovaříková 

Marie
2603513709 1 68 95

trvalý travní 
porost

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1041/4

838

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Kovaříková 

Marie
2603513709 1 68 33

trvalý travní 
porost

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1041/6

838

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Kovaříková 

Marie
2631172709 1 68 90 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

907/3

884

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Kovaříková 

Marie
2631172709 1 68 2498 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1032/12

884

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Kovaříková 

Marie
2631172709 1 68 4533 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1032/52

884

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Kovaříková 

Marie
2631172709 1 68 1766 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1032/65

884

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Kovaříková 

Marie
2631172709 1 68 135 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1055/45

884

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Kovaříková 

Marie
2631172709 1 68 1011 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1055/91

884

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Provazníkov

á Adéla
adresa 

neznámá
2200445709 1 2 367 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1053/6

469

Page 5



tabProstějov

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Provazníkov

á Adéla
adresa 

neznámá
2200445709 1 2 2938 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

944/39

469

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Provazníkov

á Adéla
adresa 

neznámá
2200445709 1 2 54 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1048/9

469

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Provazníkov

á Adéla
adresa 

neznámá
2200445709 1 2 194

ostatní 
plocha

ostatní 
dopravní 
plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1049/29

469

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Provazníkov

á Adéla
adresa 

neznámá
2200445709 1 2 180 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1050/34

469

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Provazníkov

á Adéla
adresa 

neznámá
2200445709 1 2 76

ostatní 
plocha

silnice

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1051/28

469

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Syrový 
Čeněk

adresa 
neznámá

2200464709 1 4 794 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1047/104

486

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Vlkovská 

Marie
adresa 

neznámá
2200535709 1 2 3671

ostatní 
plocha

jiná plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1035/63

562

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Vlkovská 

Marie
adresa 

neznámá
2200535709 1 2 2282 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1037/32

562

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

adresa 
neznámá

2200592709 1 34 955
ostatní 
plocha

jiná plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1035/60

586

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

adresa 
neznámá

2200592709 1 34 2031
ostatní 
plocha

jiná plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1035/80

586

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

adresa 
neznámá

2200592709 1 34 1512
ostatní 
plocha

jiná plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1035/81

586

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Jánská 
Růžena

2200636709 1 34 3589
lesní 

pozemek

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1038

587

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Syrová 

Františka
adresa 

neznámá
2200466709 1 4 794 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1047/104

486

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO Dusá Anežka 2200660709 1 68 3589
lesní 

pozemek

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1038

587

Page 6



tabProstějov

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Moudrá 
Marie

adresa 
neznámá

2645850709 1 68 50
ostatní 
plocha

silnice

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1056/4

901

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Moudrá 
Marie

adresa 
neznámá

2645850709 1 68 30
ostatní 
plocha

silnice

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1056/5

901

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Moudrý 
Bohumil

adresa 
neznámá

2645851709 1 68 50
ostatní 
plocha

silnice

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1056/4

901

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Moudrý 
Bohumil

adresa 
neznámá

2645851709 1 68 30
ostatní 
plocha

silnice

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1056/5

901

Březsko Březsko OFO Staněk Josef 2201414709 1 2 2122 orná půda
Březsko 

614815, č. 490
273

Březsko Březsko OFO
Staňková 
Růžena

2201415709 1 2 2122 orná půda
Březsko 

614815, č. 490
273

Březsko Březsko OFO
Krampolová 

Jaroslava
adresa 

neznámá
2201492709 80 4449 157 orná půda

Březsko 
614815, č. 

1250
282

Březsko Březsko OFO
Zbořil 

František
adresa 

neznámá
2201496709 240 4449 157 orná půda

Březsko 
614815, č. 

1250
282

Březsko Březsko OFO Janíček Karel
adresa 

neznámá
2201447709 120 4449 157 orná půda

Březsko 
614815, č. 

1250
282

Březsko Březsko OFO
Janíčková 

Emílie
adresa 

neznámá
2201448709 120 4449 157 orná půda

Březsko 
614815, č. 

1250
282

Březsko Březsko OFO
Šmíd 

František
adresa 

neznámá
2201467709 120 4449 157 orná půda

Březsko 
614815, č. 

1250
282

Březsko Březsko OFO
Ohlídalová 

Ludmila
adresa 

neznámá
2201481709 120 4449 157 orná půda

Březsko 
614815, č. 

1250
282

Březsko Březsko OFO
Ohlídalová 

Marie
adresa 

neznámá
2201427709 120 4449 157 orná půda

Březsko 
614815, č. 

1250
282

Březsko Březsko OFO
Ohlídal 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2201431709 240 4449 157 orná půda

Březsko 
614815, č. 

1250
282

Březsko Březsko OFO
Ohlídal 
Vojtěch

adresa 
neznámá

2698171709 120 4449 157 orná půda
Březsko 

614815, č. 
1250

282

Březsko Březsko OFO Klíčová Anna
adresa 

neznámá
2658107709 120 4449 157 orná půda

Březsko 
614815, č. 

1250
282

Budětsko Budětsko OFO Šlezar Josef
adresa 

neznámá
2201915709 1 2 641

trvalý travní 
porost

Budětsko 
615323, č. 

963/2
173

Budětsko Budětsko OFO
Švécarová 

Anna
adresa 

neznámá
2202082709 3 6 584

lesní 
pozemek

Budětsko 
615323, č. 

1155/6
298

Page 7



tabProstějov

Budětsko Budětsko OFO
Švécarová 

Anna
adresa 

neznámá
2202082709 3 6 3054

lesní 
pozemek

Budětsko 
615323, č. 
1155/12

298

Budětsko Budětsko OFO Švécar Josef
adresa 

neznámá
2202083709 1 6 584

lesní 
pozemek

Budětsko 
615323, č. 

1155/6
298

Budětsko Budětsko OFO Švécar Josef
adresa 

neznámá
2202083709 1 6 3054

lesní 
pozemek

Budětsko 
615323, č. 
1155/12

298

Budětsko Budětsko OFO
Švécarová 
Ludmila

adresa 
neznámá

2202084709 1 6 584
lesní 

pozemek

Budětsko 
615323, č. 

1155/6
298

Budětsko Budětsko OFO
Švécarová 
Ludmila

adresa 
neznámá

2202084709 1 6 3054
lesní 

pozemek

Budětsko 
615323, č. 
1155/12

298

Budětsko Budětsko OFO
Švécar 

František
adresa 

neznámá
2202085709 1 6 584

lesní 
pozemek

Budětsko 
615323, č. 

1155/6
298

Budětsko Budětsko OFO
Švécar 

František
adresa 

neznámá
2202085709 1 6 3054

lesní 
pozemek

Budětsko 
615323, č. 
1155/12

298

Budětsko Budětsko OFO
Šlezarová 

Anna
adresa 

neznámá
2201916709 1 2 641

trvalý travní 
porost

Budětsko 
615323, č. 

963/2
173

Budětsko Budětsko OFO
Pospíšil 

František
adresa 

neznámá
2201890709 3 70 917 orná půda

Budětsko 
615323, č. 

1606
157

Čelechovice 
na Hané

Studenec OFO
Navrátilová 

Eliška
2207718709 1 3 2933 orná půda

Studenec 
619361, č. 616

553

Čelechovice 
na Hané

Studenec OFO
Chalupníkov

á Marie
2207719709 1 3 2933 orná půda

Studenec 
619361, č. 616

553

Dobromilice Dobromilice OFO
Zahradničko

vá Marie
adresa 

neznámá
2209997709 1 56 8784 orná půda

Dobromilice 
627364, č. 

3381
347

Dobromilice Dobromilice OFO
Frolová 
Klaudie

adresa 
neznámá

2210001709 5 56 8784 orná půda
Dobromilice 
627364, č. 

3381
347

Dobromilice Dobromilice OFO
Lipovský 
Jaroslav

adresa 
neznámá

2210096709 1 2 1145
ostatní 
plocha

zeleň
Dobromilice 
627364, č. 

3045
413

Dobromilice Dobromilice OFO
Lipovská 
Zdenka

adresa 
neznámá

2210097709 1 2 1145
ostatní 
plocha

zeleň
Dobromilice 
627364, č. 

3045
413

Doloplazy Doloplazy OFO Palatá Marie
adresa 

neznámá
2555195709 1 2 8989 orná půda

Doloplazy 
630489, č. 590

189

Doloplazy Poličky OFO
Karlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2210863709 1 2 5417 orná půda

Poličky 
630497, č. 293

47

Doloplazy Poličky OFO
Procházková 

Josefa
adresa 

neznámá
2210864709 1 2 5417 orná půda

Poličky 
630497, č. 293

47

Drahany Drahany OFO
Crhonková 

Anna
2211070709 2 26 47

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

612/7
52

Drahany Drahany OFO
Crhonková 

Anna
2211070709 2 26 390 orná půda

Drahany 
631523, č. 

644/4
52

Page 8



tabProstějov

Drahany Drahany OFO
Crhonková 

Anna
2211070709 2 26 1921 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/18
52

Drahany Drahany OFO
Crhonková 

Anna
2211070709 2 26 545 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/19
52

Drahany Drahany OFO
Crhonková 

Anna
2211070709 2 26 19

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

645/34
52

Drahany Drahany OFO
Crhonková 

Anna
2211070709 2 26 656 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/45
52

Drahany Drahany OFO
Crhonková 

Anna
2211070709 2 26 216 orná půda

Drahany 
631523, č. 

651/3
52

Drahany Drahany OFO
Hrubá 

Eleonora
2211071709 1 26 47

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

612/7
52

Drahany Drahany OFO
Hrubá 

Eleonora
2211071709 1 26 390 orná půda

Drahany 
631523, č. 

644/4
52

Drahany Drahany OFO
Hrubá 

Eleonora
2211071709 1 26 1921 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/18
52

Drahany Drahany OFO
Hrubá 

Eleonora
2211071709 1 26 545 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/19
52

Drahany Drahany OFO
Hrubá 

Eleonora
2211071709 1 26 19

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

645/34
52

Drahany Drahany OFO
Hrubá 

Eleonora
2211071709 1 26 656 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/45
52

Drahany Drahany OFO
Hrubá 

Eleonora
2211071709 1 26 216 orná půda

Drahany 
631523, č. 

651/3
52

Drahany Drahany OFO
Chalupová 
Mariána

2211072709 2 26 47
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

612/7
52

Drahany Drahany OFO
Chalupová 
Mariána

2211072709 2 26 390 orná půda
Drahany 

631523, č. 
644/4

52

Drahany Drahany OFO
Chalupová 
Mariána

2211072709 2 26 1921 orná půda
Drahany 

631523, č. 
645/18

52

Drahany Drahany OFO
Chalupová 
Mariána

2211072709 2 26 545 orná půda
Drahany 

631523, č. 
645/19

52

Drahany Drahany OFO
Chalupová 
Mariána

2211072709 2 26 19
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

645/34
52

Drahany Drahany OFO
Chalupová 
Mariána

2211072709 2 26 656 orná půda
Drahany 

631523, č. 
645/45

52

Page 9



tabProstějov

Drahany Drahany OFO
Chalupová 
Mariána

2211072709 2 26 216 orná půda
Drahany 

631523, č. 
651/3

52

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411184901

0
1 8 357

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Dzbel 634301, 
č. 971/1

61

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411184901

0
1 8 79

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Dzbel 634301, 
č. 971/5

61

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411184901

0
1 8 90

ostatní 
plocha

sportoviště a 
rekreační 

plocha

Dzbel 634301, 
č. 263/5

61

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411185901

0
1 16 848

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Dzbel 634301, 
č. 1082

188

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411186401

0
1 8 6846

trvalý travní 
porost

Dzbel 634301, 
č. 255

223

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411186401

0
1 8 11143

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Dzbel 634301, 
č. 261/2

223

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411186401

0
1 8 1101 zahrada

Dzbel 634301, 
č. 263/3

223

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411186401

0
1 8 634

ostatní 
plocha

jiná plocha
Dzbel 634301, 

č. 265
223

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411186401

0
1 8 9932 orná půda

Dzbel 634301, 
č. 254/7

223

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411186601

0
1 8 820

lesní 
pozemek

Dzbel 634301, 
č. 259

235

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411186901

0
1 8 93

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Dzbel 634301, 
st. č. 181

274

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411186901

0
1 8 6855

ostatní 
plocha

sportoviště a 
rekreační 

plocha

Dzbel 634301, 
č. 263/1

274

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411186901

0
1 8 406

ostatní 
plocha

sportoviště a 
rekreační 

plocha

Dzbel 634301, 
č. 263/4

274

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411187301

0
1 8 54

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Dzbel 634301, 
st. č. 152/2

293

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2592247301

0
1 8 139

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Dzbel 634301, 

st. č. 143
294

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2592247301

0
1 8 1005

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Dzbel 634301, 

st. č. 144
294

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2592247301

0
1 8 421

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Dzbel 634301, 

st. č. 145
294

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2592247301

0
1 8 206

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Dzbel 634301, 

st. č. 146
294

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2592247301

0
1 8 1152

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Dzbel 634301, 

st. č. 153
294

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2592247301

0
1 8 2272

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Dzbel 634301, 
č. 261/1

294

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2592247301

0
1 8 8763

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Dzbel 634301, 
č. 262

294

Page 10



tabProstějov

Dzbel Dzbel OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2592247301

0
1 8 1870

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Dzbel 634301, 
č. 971/2

294

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411184801

0
1 8 357

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Dzbel 634301, 
č. 971/1

61

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411184801

0
1 8 79

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Dzbel 634301, 
č. 971/5

61

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411184801

0
1 8 90

ostatní 
plocha

sportoviště a 
rekreační 

plocha

Dzbel 634301, 
č. 263/5

61

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411185801

0
1 16 848

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Dzbel 634301, 
č. 1082

188

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411186301

0
1 8 6846

trvalý travní 
porost

Dzbel 634301, 
č. 255

223

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411186301

0
1 8 11143

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Dzbel 634301, 
č. 261/2

223

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411186301

0
1 8 1101 zahrada

Dzbel 634301, 
č. 263/3

223

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411186301

0
1 8 634

ostatní 
plocha

jiná plocha
Dzbel 634301, 

č. 265
223

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411186301

0
1 8 9932 orná půda

Dzbel 634301, 
č. 254/7

223

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411186501

0
1 8 820

lesní 
pozemek

Dzbel 634301, 
č. 259

235

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411186801

0
1 8 93

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Dzbel 634301, 
st. č. 181

274

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411186801

0
1 8 6855

ostatní 
plocha

sportoviště a 
rekreační 

plocha

Dzbel 634301, 
č. 263/1

274

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411186801

0
1 8 406

ostatní 
plocha

sportoviště a 
rekreační 

plocha

Dzbel 634301, 
č. 263/4

274

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411187201

0
1 8 54

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Dzbel 634301, 
st. č. 152/2

293

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2592246701

0
1 8 139

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Dzbel 634301, 

st. č. 143
294

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2592246701

0
1 8 1005

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Dzbel 634301, 

st. č. 144
294

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2592246701

0
1 8 421

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Dzbel 634301, 

st. č. 145
294

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2592246701

0
1 8 206

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Dzbel 634301, 

st. č. 146
294

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2592246701

0
1 8 1152

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Dzbel 634301, 

st. č. 153
294

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2592246701

0
1 8 2272

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Dzbel 634301, 
č. 261/1

294

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2592246701

0
1 8 8763

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Dzbel 634301, 
č. 262

294

Dzbel Dzbel OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2592246701

0
1 8 1870

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Dzbel 634301, 
č. 971/2

294

Page 11



tabProstějov

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Vlach 

František
adresa 

neznámá
2214576709 2 4 295 zahrada

Horní 
Štěpánov 
644439, č. 

1435/1

519

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Kubínová 

Marie
adresa 

neznámá
2214577709 1 4 295 zahrada

Horní 
Štěpánov 
644439, č. 

1435/1

519

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Vlachová 
Františka

adresa 
neznámá

2214578709 1 4 295 zahrada

Horní 
Štěpánov 
644439, č. 

1435/1

519

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Švancara 

Alois
adresa 

neznámá
2214751709 1 2 1097

ostatní 
plocha

jiná plocha

Horní 
Štěpánov 
644439, č. 

2139

623

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Hrozová 
Milena

adresa 
neznámá

1902004101
0

1 2 2895

Horní 
Štěpánov 

644439, PK č. 
503/5

589

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Hrozová 
Milena

adresa 
neznámá

1902004101
0

1 2 83

Horní 
Štěpánov 

644439, PK č. 
504/2

589

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Jánská 
Růžena

2422280709 1 34 138
ostatní 
plocha

jiná plocha
Kobeřice 

646717, č. 
1008/7

908

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Kovaříková 

Marie
2422285709 1 68 138

ostatní 
plocha

jiná plocha
Kobeřice 

646717, č. 
1008/7

908

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Vinkler 

František
2422297709 1 68 138

ostatní 
plocha

jiná plocha
Kobeřice 

646717, č. 
1008/7

908

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Kořínková 

Marie
2422284709 1 34 138

ostatní 
plocha

jiná plocha
Kobeřice 

646717, č. 
1008/7

908

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO Dusý Jan 2422276709 1 68 138
ostatní 
plocha

jiná plocha
Kobeřice 

646717, č. 
1008/7

908

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Smejkal 
Zdeněk

adresa 
neznámá

2215604709 1 10 5726 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
122/40

216

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Smejkal 
Zdeněk

adresa 
neznámá

2215604709 1 10 3724 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
163/52

216

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Smejkal 
Zdeněk

adresa 
neznámá

2215604709 1 10 212 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
800/41

216

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Baslíková 
Vladimíra

adresa 
neznámá

2215607709 2 10 5726 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
122/40

216

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Baslíková 
Vladimíra

adresa 
neznámá

2215607709 2 10 3724 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
163/52

216

Page 12



tabProstějov

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Baslíková 
Vladimíra

adresa 
neznámá

2215607709 2 10 212 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
800/41

216

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Smékal 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2215506709 1 2 933 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 

199/1
140

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Smékal 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2215506709 1 2 1056 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 

199/2
140

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Smékal 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2215506709 1 2 343 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 

195/3
140

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Smékal 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2215506709 1 2 1629 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 

197/21
140

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Vinklerová 
Františka

2422298709 1 68 138
ostatní 
plocha

jiná plocha
Kobeřice 

646717, č. 
1008/7

908

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO Dusá Anežka 2422275709 1 68 138
ostatní 
plocha

jiná plocha
Kobeřice 

646717, č. 
1008/7

908

Hrubčice Hrubčice OFO
Žedková 
Hedvika

adresa 
neznámá

2216094709 2 16 134
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

společný 
dvůr

Hrubčice 
648612, st. č. 

111/9
138

Hrubčice Hrubčice OFO
Svozil 

Jaroslav
2216408709 87 672 4358 orná půda

Hrubčice 
648612, č. 

2182
407

Hrubčice Hrubčice OFO
Svozil 

Vojtěch
2216409709 87 672 4358 orná půda

Hrubčice 
648612, č. 

2182
407

Hrubčice Hrubčice OFO
Svozilová 

Marie
2216410709 87 672 4358 orná půda

Hrubčice 
648612, č. 

2182
407

Hrubčice Hrubčice OFO
Svozil 

Antonín
2216411709 87 672 4358 orná půda

Hrubčice 
648612, č. 

2182
407

Hrubčice Hrubčice OFO
Svozilová 
Anežka

2216412709 87 672 4358 orná půda
Hrubčice 

648612, č. 
2182

407

Hrubčice Hrubčice OFO
Rychlý 
Rudolf

2216413709 150 672 4358 orná půda
Hrubčice 

648612, č. 
2182

407

Hvozd
Hvozd u 
Konice

OFO Kovář Alois 2400435709 1 8 13863 orná půda

Hvozd u 
Konice 

650242, č. 
377/22

394

Hvozd
Vojtěchov u 

Konice
OFO

Kovář 
Vincenc

adresa 
neznámá

2217840709 2 8 466
trvalý travní 

porost

Vojtěchov u 
Konice 

650277, č. 450
40

Hvozd
Vojtěchov u 

Konice
OFO

Kovářová 
Lucie

adresa 
neznámá

2217841709 2 8 466
trvalý travní 

porost

Vojtěchov u 
Konice 

650277, č. 450
40

Hvozd
Vojtěchov u 

Konice
OFO Diviš Josef

adresa 
neznámá

2217842709 1 8 466
trvalý travní 

porost

Vojtěchov u 
Konice 

650277, č. 450
40

Page 13



tabProstějov

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Zmeškal 
Rudolf

adresa 
neznámá

2218563709 1 2 222 zahrada
Ivaň na Hané 

655716, č. 
136/2

449

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Zmeškalová 

Františka
adresa 

neznámá
2218564709 1 2 222 zahrada

Ivaň na Hané 
655716, č. 

136/2
449

Ivaň Ivaň na Hané OFO Gefing Josef
adresa 

neznámá
2218057709 2 42 1440 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 

426/5
27

Ivaň Ivaň na Hané OFO Svozil Jan
adresa 

neznámá
2218066709 1 42 1440 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 

426/5
27

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2218280709 1 2 1776 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 

501/33
203

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2218280709 1 2 2005 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 

521/7
203

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2218280709 1 2 55

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ivaň na Hané 
655716, č. 

647/13
203

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 707
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

18/1
177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 170 zahrada
Jesenec 

658596, č. 79
177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 1188
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Jesenec 
658596, č. 

171/9
177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 1967
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Jesenec 
658596, č. 

171/10
177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 11712
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

171/14
177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 478
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Jesenec 
658596, č. 

171/16
177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 1523 orná půda
Jesenec 

658596, č. 
171/27

177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 421 zahrada
Jesenec 

658596, č. 
187/8

177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 479
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Jesenec 
658596, č. 

187/13
177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 250
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Jesenec 
658596, č. 

187/22
177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 2358
trvalý travní 

porost
Jesenec 

658596, č. 444
177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 1846 orná půda
Jesenec 

658596, č. 
446/1

177

Page 14



tabProstějov

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 7237
trvalý travní 

porost

Jesenec 
658596, č. 

446/16
177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 798
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

446/19
177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 2501
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

446/20
177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 227
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

446/21
177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 50 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Jesenec 
658596, č. 

167/24
177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 21704 orná půda
Jesenec 

658596, č. 
171/32

177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 80 orná půda
Jesenec 

658596, č. 
190/6

177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 177 orná půda
Jesenec 

658596, č. 
193/4

177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2218802709 4 8 87
ostatní 
plocha

jiná plocha
Jesenec 

658596, č. 794
177

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2675258201
0

4 8 526
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

439/2
346

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2675258201
0

4 8 8978
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

446/17
346

Jesenec Jesenec OFO
Brislinger 
František

adresa 
neznámá

2675258201
0

4 8 2156
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

446/18
346

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 707

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

18/1
177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 170 zahrada

Jesenec 
658596, č. 79

177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 1188

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Jesenec 
658596, č. 

171/9
177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 1967

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Jesenec 
658596, č. 

171/10
177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 11712

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

171/14
177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 478

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Jesenec 
658596, č. 

171/16
177

Page 15



tabProstějov

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 1523 orná půda

Jesenec 
658596, č. 

171/27
177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 421 zahrada

Jesenec 
658596, č. 

187/8
177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 479

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Jesenec 
658596, č. 

187/13
177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 250

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Jesenec 
658596, č. 

187/22
177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 2358

trvalý travní 
porost

Jesenec 
658596, č. 444

177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 1846 orná půda

Jesenec 
658596, č. 

446/1
177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 7237

trvalý travní 
porost

Jesenec 
658596, č. 

446/16
177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 798

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

446/19
177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 2501

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

446/20
177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 227

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

446/21
177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 50 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Jesenec 
658596, č. 

167/24
177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 21704 orná půda

Jesenec 
658596, č. 

171/32
177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 80 orná půda

Jesenec 
658596, č. 

190/6
177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 177 orná půda

Jesenec 
658596, č. 

193/4
177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2218804709 1 8 87

ostatní 
plocha

jiná plocha
Jesenec 

658596, č. 794
177

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411187501

0
1 8 433

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Jesenec 
658596, st. č. 

27
76 Jesenec

stavba 
občanského 

vybavení

č.p. 4, část 
obce Jesenec, 
na parcele st. 

27

76

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411187501

0
1 8 3510

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

436/1
76

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411187501

0
1 8 2273

trvalý travní 
porost

Jesenec 
658596, č. 

436/2
76

Page 16



tabProstějov

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411187501

0
1 8 540

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 755

76

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2411187501

0
1 8 112

ostatní 
plocha

jiná plocha
Jesenec 

658596, č. 793
76

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2675258901

0
1 8 526

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

439/2
346

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2675258901

0
1 8 8978

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

446/17
346

Jesenec Jesenec OFO
Zwillinger 

Wilem
adresa 

neznámá
2675258901

0
1 8 2156

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

446/18
346

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 707

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

18/1
177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 170 zahrada

Jesenec 
658596, č. 79

177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 1188

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Jesenec 
658596, č. 

171/9
177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 1967

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Jesenec 
658596, č. 

171/10
177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 11712

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

171/14
177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 478

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Jesenec 
658596, č. 

171/16
177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 1523 orná půda

Jesenec 
658596, č. 

171/27
177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 421 zahrada

Jesenec 
658596, č. 

187/8
177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 479

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Jesenec 
658596, č. 

187/13
177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 250

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Jesenec 
658596, č. 

187/22
177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 2358

trvalý travní 
porost

Jesenec 
658596, č. 444

177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 1846 orná půda

Jesenec 
658596, č. 

446/1
177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 7237

trvalý travní 
porost

Jesenec 
658596, č. 

446/16
177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 798

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

446/19
177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 2501

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

446/20
177

Page 17



tabProstějov

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 227

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

446/21
177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 50 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Jesenec 
658596, č. 

167/24
177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 21704 orná půda

Jesenec 
658596, č. 

171/32
177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 80 orná půda

Jesenec 
658596, č. 

190/6
177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 177 orná půda

Jesenec 
658596, č. 

193/4
177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2218805709 1 8 87

ostatní 
plocha

jiná plocha
Jesenec 

658596, č. 794
177

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411187401

0
1 8 433

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Jesenec 
658596, st. č. 

27
76 Jesenec

stavba 
občanského 

vybavení

č.p. 4, část 
obce Jesenec, 
na parcele st. 

27

76

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411187401

0
1 8 3510

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

436/1
76

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411187401

0
1 8 2273

trvalý travní 
porost

Jesenec 
658596, č. 

436/2
76

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411187401

0
1 8 540

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 755

76

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2411187401

0
1 8 112

ostatní 
plocha

jiná plocha
Jesenec 

658596, č. 793
76

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2675258101

0
1 8 526

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

439/2
346

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2675258101

0
1 8 8978

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

446/17
346

Jesenec Jesenec OFO
Bergerová 

Paula
adresa 

neznámá
2675258101

0
1 8 2156

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Jesenec 
658596, č. 

446/18
346

Jesenec Jesenec OFO
Zbořil 

František
adresa 

neznámá
2698153709 240 4689 2

lesní 
pozemek

Jesenec 
658596, č. 784

262

Jesenec Jesenec OFO Janíček Karel
adresa 

neznámá
2698154709 120 4689 2

lesní 
pozemek

Jesenec 
658596, č. 784

262

Jesenec Jesenec OFO
Janíčková 

Emílie
adresa 

neznámá
2698155709 120 4689 2

lesní 
pozemek

Jesenec 
658596, č. 784

262

Jesenec Jesenec OFO
Šmíd 

František
adresa 

neznámá
2698151709 120 4689 2

lesní 
pozemek

Jesenec 
658596, č. 784

262

Jesenec Jesenec OFO
Ohlídalová 

Ludmila
adresa 

neznámá
2698148709 120 4689 2

lesní 
pozemek

Jesenec 
658596, č. 784

262

Jesenec Jesenec OFO
Ohlídalová 

Marie
adresa 

neznámá
2698149709 120 4689 2

lesní 
pozemek

Jesenec 
658596, č. 784

262

Page 18



tabProstějov

Jesenec Jesenec OFO
Ohlídal 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2698147709 240 4689 2

lesní 
pozemek

Jesenec 
658596, č. 784

262

Jesenec Jesenec OFO
Ohlídal 
Vojtěch

adresa 
neznámá

2698150709 120 4689 2
lesní 

pozemek
Jesenec 

658596, č. 784
262

Jesenec Jesenec OFO
Krampolová 

Jaroslava
2218904709 80 4689 2

lesní 
pozemek

Jesenec 
658596, č. 784

262

Jesenec Jesenec OFO Klíčová Anna
adresa 

neznámá
2658108709 120 4689 2

lesní 
pozemek

Jesenec 
658596, č. 784

262

Kladky Kladky OFO Koutný Jan
adresa 

neznámá
2219097709 54 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO Frisch Adolf
adresa 

neznámá
2219098709 54 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Grézl 

Antonín
adresa 

neznámá
2219099709 16 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Žouželka 

Josef
adresa 

neznámá
2219100709 16 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO Faltýnek Jan
adresa 

neznámá
2219101709 16 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Holínková 
Františka

adresa 
neznámá

2219102709 16 864 5291
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Žáková 

Františka
adresa 

neznámá
2219103709 32 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Sedláček 

Josef
adresa 

neznámá
2219104709 16 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Grézl 

František
adresa 

neznámá
2219105709 16 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Skácelová 
Mariana

adresa 
neznámá

2219106709 16 864 5291
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Sedláčková 
Františka

adresa 
neznámá

2219107709 16 864 5291
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Nepožitek 

Jan
adresa 

neznámá
2219108709 16 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Skácel 

Antonín
adresa 

neznámá
2219109709 16 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO Grézl Josef
adresa 

neznámá
2219110709 16 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Křivánek 
Emanuel

adresa 
neznámá

2219112709 32 864 5291
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Sedláček 

Josef
adresa 

neznámá
2219115709 16 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Page 19



tabProstějov

Kladky Kladky OFO
Krejčí 

František
adresa 

neznámá
2219116709 8 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Novák 
Arnošt

adresa 
neznámá

2219269709 4 184 930 orná půda
Kladky 

664928, č. 
1812

169

Kladky Kladky OFO
Novák 
Arnošt

adresa 
neznámá

2219269709 4 184 4023
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1813
169

Kladky Kladky OFO
Žouželková 

Barbora
adresa 

neznámá
2219117709 16 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Sedláčková 
Františka

adresa 
neznámá

2219118709 16 864 5291
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Grézlová 

Anna
adresa 

neznámá
2219119709 16 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Skácelová 

Marie
adresa 

neznámá
2219120709 16 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Grézlová 

Anna
adresa 

neznámá
2219121709 16 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Sedláčková 

Marie
adresa 

neznámá
2219122709 16 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO Krejčí Jana
adresa 

neznámá
2219123709 8 864 5291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Holubníček 

Jaroslav
2219952709 1 10 4271 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 804/1
293

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Mráček 
Miloslav

"adresa 
neznámá"

2220025709 1 3 7926 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 507

347

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Mráček 
Miloslav

"adresa 
neznámá"

2220025709 1 3 2104 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 625/8

347

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Mráček 
Miloslav

"adresa 
neznámá"

2220025709 1 3 181
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 725/9
347

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Mráček 
Miloslav

"adresa 
neznámá"

2220025709 1 3 1400 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 725/16

347

Klopotovice Klopotovice OFO
Hausner 
Oswald

adresa 
neznámá

1940288601
0

1 4 992 zahrada
Klopotovice 

666564, č. 255
409

Klopotovice Klopotovice OFO
Hausner 
Oswald

adresa 
neznámá

1940288601
0

1 4 1112 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

274/11
409

Klopotovice Klopotovice OFO
Hausnerová 

Marie
adresa 

neznámá
1940288701

0
1 4 992 zahrada

Klopotovice 
666564, č. 255

409

Klopotovice Klopotovice OFO
Hausnerová 

Marie
adresa 

neznámá
1940288701

0
1 4 1112 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

274/11
409

Page 20



tabProstějov

Klopotovice Klopotovice OFO Kratina Josef 2220562709 1 58 2091
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Mráček 

Josef
2220563709 1 58 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Životka 
Julius

2220564709 1 58 2091
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Otáhalová 

Milada
2220565709 4 232 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Vodička 

Ferdinand
2220566709 1 58 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Indráková 

Marie
2220567709 1 58 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Otáhal 

František
2220569709 1 58 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Kratěna 

Josef
adresa 

neznámá
2220619709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Glubiš 

František
adresa 

neznámá
2220620709 1 256 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Mráčková 
Drahomíra

"adresa 
neznámá"

2220623709 6 512 6066
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Otáhalová 

Milada
adresa 

neznámá
2220624709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Vodička 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2220626709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Otáhal 

František
adresa 

neznámá
2220628709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Ošťádalová 

Marie
2220679709 1 38 946 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

109/20
16

Klopotovice Klopotovice OFO
Glubiš 

František
adresa 

neznámá
2220816709 1 80 1137

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/15
68

Klopotovice Klopotovice OFO
Glubiš 

František
adresa 

neznámá
2220893709 1 72 2369

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/3
107

Klopotovice Klopotovice OFO
Strýčková 

Marie
adresa 

neznámá
2220991709 1 2 3957 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

340/91
174

Klopotovice Klopotovice OFO
Kubeš 

Vladimír Dr.
Spojené 

státy
2221030709 1 2 9595 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

171/3
201

Klopotovice Klopotovice OFO Mézl Jan
adresa 

neznámá
2221194709 1 2 5889

lesní 
pozemek

Klopotovice 
666564, č. 205

343

Page 21



tabProstějov

Klopotovice Klopotovice OFO
Kubešová 

Milada 
PhMr.

Spojené 
státy

2221031709 1 2 9595 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

171/3
201

Klopotovice Klopotovice OFO
Navrátil 

František
2220574709 1 58 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Steigrová 
Františka

2220575709 1 58 2091
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Mračková 

Marie
2220576709 1 58 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Životková 

Anna
2220577709 1 58 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Pospíšilová 

Anežka
2220580709 1 58 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Mráčková 

Josefa
2220581709 1 58 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Šandl 

František
2220583709 1 29 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Šandl 

František
adresa 

neznámá
2220637709 2 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Mračková 

Josefa
"adresa 

neznámá"
2220643709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Pohajda 
Metoděj

adresa 
neznámá

2220648709 2 64 6066
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO Jurda Rudolf
adresa 

neznámá
2220650709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Palčíková 

Marie
adresa 

neznámá
2220734709 1 28 2119

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/16
29

Klopotovice Klopotovice OFO
Glubiš 
Jidřich

adresa 
neznámá

2220897709 1 72 2369
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/3
107

Konice Ladín OFO
Nebora 

František
adresa 

neznámá
2201610709 1 8 2374 orná půda

Ladín 614823, 
č. 176

44

Konice Ladín OFO
Nebora 

František
adresa 

neznámá
2201610709 1 8 478

trvalý travní 
porost

Ladín 614823, 
č. 177

44

Konice Ladín OFO
Nebora 

František
adresa 

neznámá
2201610709 1 8 342

trvalý travní 
porost

Ladín 614823, 
č. 178

44

Konice Ladín OFO
Nebora 

František
adresa 

neznámá
2201610709 1 8 205

trvalý travní 
porost

Ladín 614823, 
č. 179

44

Konice Ladín OFO
Nebora 

František
adresa 

neznámá
2201610709 1 8 2304 orná půda

Ladín 614823, 
č. 180/1

44

Konice Ladín OFO
Nebora 

František
adresa 

neznámá
2201610709 1 8 1106

trvalý travní 
porost

Ladín 614823, 
č. 180/2

44

Konice Ladín OFO
Nebora 

František
adresa 

neznámá
2201610709 1 8 180 orná půda

Ladín 614823, 
č. 181

44

Page 22



tabProstějov

Konice Ladín OFO
Sedláková 

Milada
adresa 

neznámá
2201611709 1 8 2374 orná půda

Ladín 614823, 
č. 176

44

Konice Ladín OFO
Sedláková 

Milada
adresa 

neznámá
2201611709 1 8 478

trvalý travní 
porost

Ladín 614823, 
č. 177

44

Konice Ladín OFO
Sedláková 

Milada
adresa 

neznámá
2201611709 1 8 342

trvalý travní 
porost

Ladín 614823, 
č. 178

44

Konice Ladín OFO
Sedláková 

Milada
adresa 

neznámá
2201611709 1 8 205

trvalý travní 
porost

Ladín 614823, 
č. 179

44

Konice Ladín OFO
Sedláková 

Milada
adresa 

neznámá
2201611709 1 8 2304 orná půda

Ladín 614823, 
č. 180/1

44

Konice Ladín OFO
Sedláková 

Milada
adresa 

neznámá
2201611709 1 8 1106

trvalý travní 
porost

Ladín 614823, 
č. 180/2

44

Konice Ladín OFO
Sedláková 

Milada
adresa 

neznámá
2201611709 1 8 180 orná půda

Ladín 614823, 
č. 181

44

Konice Ladín OFO
Petrová 

Anna
adresa 

neznámá
2201612709 1 8 2374 orná půda

Ladín 614823, 
č. 176

44

Konice Ladín OFO
Petrová 

Anna
adresa 

neznámá
2201612709 1 8 478

trvalý travní 
porost

Ladín 614823, 
č. 177

44

Konice Ladín OFO
Petrová 

Anna
adresa 

neznámá
2201612709 1 8 342

trvalý travní 
porost

Ladín 614823, 
č. 178

44

Konice Ladín OFO
Petrová 

Anna
adresa 

neznámá
2201612709 1 8 205

trvalý travní 
porost

Ladín 614823, 
č. 179

44

Konice Ladín OFO
Petrová 

Anna
adresa 

neznámá
2201612709 1 8 2304 orná půda

Ladín 614823, 
č. 180/1

44

Konice Ladín OFO
Petrová 

Anna
adresa 

neznámá
2201612709 1 8 1106

trvalý travní 
porost

Ladín 614823, 
č. 180/2

44

Konice Ladín OFO
Petrová 

Anna
adresa 

neznámá
2201612709 1 8 180 orná půda

Ladín 614823, 
č. 181

44

Konice Čunín OFO
Dostál 

Laurenc
adresa 

neznámá
2208224709 1 2 13

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Čunín 624381, 
st. č. 181/2

417

Konice Čunín OFO
Dostál 

Laurenc
adresa 

neznámá
2208224709 1 2 1507

trvalý travní 
porost

Čunín 624381, 
č. 2341/1

417

Konice Čunín OFO
Dostál 

Laurenc
adresa 

neznámá
2208224709 1 2 63

trvalý travní 
porost

Čunín 624381, 
č. 2341/2

417

Konice Čunín OFO
Dostál 

Laurenc
adresa 

neznámá
2208224709 1 2 1520

trvalý travní 
porost

Čunín 624381, 
č. 2341/3

417

Konice Čunín OFO
Dostál 

Laurenc
adresa 

neznámá
2208224709 1 2 295

trvalý travní 
porost

Čunín 624381, 
č. 2341/4

417

Konice Čunín OFO
Dostál 

Laurenc
adresa 

neznámá
2208224709 1 2 1669

trvalý travní 
porost

Čunín 624381, 
č. 2341/5

417

Konice Čunín OFO
Dostál 

Laurenc
adresa 

neznámá
2208224709 1 2 243

trvalý travní 
porost

Čunín 624381, 
č. 2341/6

417

Konice Čunín OFO
Dostálová 
Františka

adresa 
neznámá

2208225709 1 2 13
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Čunín 624381, 
st. č. 181/2

417

Konice Čunín OFO
Dostálová 
Františka

adresa 
neznámá

2208225709 1 2 1507
trvalý travní 

porost
Čunín 624381, 

č. 2341/1
417

Konice Čunín OFO
Dostálová 
Františka

adresa 
neznámá

2208225709 1 2 63
trvalý travní 

porost
Čunín 624381, 

č. 2341/2
417

Konice Čunín OFO
Dostálová 
Františka

adresa 
neznámá

2208225709 1 2 1520
trvalý travní 

porost
Čunín 624381, 

č. 2341/3
417

Konice Čunín OFO
Dostálová 
Františka

adresa 
neznámá

2208225709 1 2 295
trvalý travní 

porost
Čunín 624381, 

č. 2341/4
417

Konice Čunín OFO
Dostálová 
Františka

adresa 
neznámá

2208225709 1 2 1669
trvalý travní 

porost
Čunín 624381, 

č. 2341/5
417

Page 23



tabProstějov

Konice Čunín OFO
Dostálová 
Františka

adresa 
neznámá

2208225709 1 2 243
trvalý travní 

porost
Čunín 624381, 

č. 2341/6
417

Konice Křemenec OFO Stabel Josef
adresa 

neznámá
2208534709 1 2 1900 orná půda

Křemenec 
624390, č. 

1010
176

Konice Křemenec OFO
Stabelová 
Františka

adresa 
neznámá

2208535709 1 2 1900 orná půda
Křemenec 
624390, č. 

1010
176

Konice Křemenec OFO
Krtsch 

Leopold
adresa 

neznámá
2208536709 1 2 2069

trvalý travní 
porost

Křemenec 
624390, č. 

1019
177

Konice Křemenec OFO
Krtschová 

Anna
adresa 

neznámá
2208537709 1 2 2069

trvalý travní 
porost

Křemenec 
624390, č. 

1019
177

Konice Křemenec OFO
Wallertová 

Marie
adresa 

neznámá
2208540709 1 2 3820

trvalý travní 
porost

Křemenec 
624390, č. 

1103
180

Konice Křemenec OFO
Wallertová 

Marie
adresa 

neznámá
2208540709 1 2 2491 orná půda

Křemenec 
624390, č. 

1003
180

Konice Křemenec OFO
Wallertová 

Julie
adresa 

neznámá
2208541709 1 2 3820

trvalý travní 
porost

Křemenec 
624390, č. 

1103
180

Konice Křemenec OFO
Wallertová 

Julie
adresa 

neznámá
2208541709 1 2 2491 orná půda

Křemenec 
624390, č. 

1003
180

Konice Křemenec OFO
Mrákava 

Karl
adresa 

neznámá
2208546709 1 2 4655 orná půda

Křemenec 
624390, č. 

1033
183

Konice Křemenec OFO
Mrákavová 

Anna
adresa 

neznámá
2208547709 1 2 4655 orná půda

Křemenec 
624390, č. 

1033
183

Konice Křemenec OFO Müller Karel
adresa 

neznámá
2208548709 1 2 11429

trvalý travní 
porost

Křemenec 
624390, č. 

1105
184

Konice Křemenec OFO
Müllerová 
Štěpánka

adresa 
neznámá

2208549709 1 2 11429
trvalý travní 

porost

Křemenec 
624390, č. 

1105
184

Konice Křemenec OFO Müller Josef
adresa 

neznámá
2208554709 1 2 2252 orná půda

Křemenec 
624390, č. 

1009
187

Konice Křemenec OFO
Müllerová 
Františka

adresa 
neznámá

2208555709 1 2 2252 orná půda
Křemenec 
624390, č. 

1009
187

Konice Konice OFO
Trbušková 
Mariana

adresa 
neznámá

2221426709 2 6 78 zahrada
Konice 

669091, č. 
540/2

165

Konice Konice OFO
Klímová 
Marie

adresa 
neznámá

2221548709 1 3 5995
lesní 

pozemek

Konice 
669091, č. 

4261
254

Konice Konice OFO
Zbořil 

František
adresa 

neznámá
2698072709 10 160 165

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5437
1333

Konice Konice OFO
Zbořil 

František
adresa 

neznámá
2698113709 240 4849 132

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

6032
1400

Page 24



tabProstějov

Konice Konice OFO
Zbořil 

František
adresa 

neznámá
2698124709 1134 20085 466

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Konice 
669091, č. 

5287
1847

Konice Konice OFO
Zbořil 

František
adresa 

neznámá
2698124709 1134 20085 21

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Konice 
669091, č. 

5495
1847

Konice Konice OFO
Zbořil 

František
adresa 

neznámá
2698168709 240 4849 1921

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4217
1061

Konice Konice OFO
Zbořil 

František
adresa 

neznámá
2698168709 240 4849 910

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5562
1061

Konice Konice OFO
Zbořil 

František
adresa 

neznámá
4083786401

0
1134 20085 16814

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5494
2152

Konice Konice OFO
Zbořil 

František
adresa 

neznámá
4359564301

0
1134 20085 3986

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4040
2174

Konice Konice OFO
Zbořil 

František
adresa 

neznámá
4359564301

0
1134 20085 222

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4086
2174

Konice Konice OFO Janíček Karel
adresa 

neznámá
2698071709 5 160 165

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5437
1333

Konice Konice OFO Janíček Karel
adresa 

neznámá
2698106709 120 4849 132

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

6032
1400

Konice Konice OFO Janíček Karel
adresa 

neznámá
2698116709 567 20085 466

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Konice 
669091, č. 

5287
1847

Konice Konice OFO Janíček Karel
adresa 

neznámá
2698116709 567 20085 21

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Konice 
669091, č. 

5495
1847

Konice Konice OFO Janíček Karel
adresa 

neznámá
2698160709 120 4849 1921

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4217
1061

Konice Konice OFO Janíček Karel
adresa 

neznámá
2698160709 120 4849 910

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5562
1061

Konice Konice OFO Janíček Karel
adresa 

neznámá
4083285301

0
567 20085 16814

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5494
2152

Konice Konice OFO Janíček Karel
adresa 

neznámá
4359559401

0
567 20085 3986

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4040
2174

Konice Konice OFO Janíček Karel
adresa 

neznámá
4359559401

0
567 20085 222

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4086
2174

Konice Konice OFO
Janíčková 

Emílie
adresa 

neznámá
2698073709 5 160 165

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5437
1333

Konice Konice OFO
Janíčková 

Emílie
adresa 

neznámá
2698107709 120 4849 132

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

6032
1400

Page 25



tabProstějov

Konice Konice OFO
Janíčková 

Emílie
adresa 

neznámá
2698117709 567 20085 466

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Konice 
669091, č. 

5287
1847

Konice Konice OFO
Janíčková 

Emílie
adresa 

neznámá
2698117709 567 20085 21

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Konice 
669091, č. 

5495
1847

Konice Konice OFO
Janíčková 

Emílie
adresa 

neznámá
2698161709 120 4849 1921

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4217
1061

Konice Konice OFO
Janíčková 

Emílie
adresa 

neznámá
2698161709 120 4849 910

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5562
1061

Konice Konice OFO
Janíčková 

Emílie
adresa 

neznámá
4083383301

0
567 20085 16814

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5494
2152

Konice Konice OFO
Janíčková 

Emílie
adresa 

neznámá
4359559501

0
567 20085 3986

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4040
2174

Konice Konice OFO
Janíčková 

Emílie
adresa 

neznámá
4359559501

0
567 20085 222

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4086
2174

Konice Konice OFO
Šmíd 

František
adresa 

neznámá
2698111709 120 4849 132

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

6032
1400

Konice Konice OFO
Šmíd 

František
adresa 

neznámá
2698122709 567 20085 466

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Konice 
669091, č. 

5287
1847

Konice Konice OFO
Šmíd 

František
adresa 

neznámá
2698122709 567 20085 21

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Konice 
669091, č. 

5495
1847

Konice Konice OFO
Šmíd 

František
adresa 

neznámá
2698166709 120 4849 1921

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4217
1061

Konice Konice OFO
Šmíd 

František
adresa 

neznámá
2698166709 120 4849 910

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5562
1061

Konice Konice OFO
Šmíd 

František
adresa 

neznámá
4083784001

0
567 20085 16814

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5494
2152

Konice Konice OFO
Šmíd 

František
adresa 

neznámá
4359563801

0
567 20085 3986

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4040
2174

Konice Konice OFO
Šmíd 

František
adresa 

neznámá
4359563801

0
567 20085 222

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4086
2174

Konice Konice OFO
Ohlídalová 

Ludmila
adresa 

neznámá
2698077709 5 160 165

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5437
1333

Konice Konice OFO
Ohlídalová 

Ludmila
adresa 

neznámá
2698108709 120 4849 132

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

6032
1400

Konice Konice OFO
Ohlídalová 

Ludmila
adresa 

neznámá
2698118709 567 20085 466

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Konice 
669091, č. 

5287
1847

Page 26



tabProstějov

Konice Konice OFO
Ohlídalová 

Ludmila
adresa 

neznámá
2698118709 567 20085 21

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Konice 
669091, č. 

5495
1847

Konice Konice OFO
Ohlídalová 

Ludmila
adresa 

neznámá
2698162709 120 4849 1921

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4217
1061

Konice Konice OFO
Ohlídalová 

Ludmila
adresa 

neznámá
2698162709 120 4849 910

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5562
1061

Konice Konice OFO
Ohlídalová 

Ludmila
adresa 

neznámá
4083684801

0
567 20085 16814

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5494
2152

Konice Konice OFO
Ohlídalová 

Ludmila
adresa 

neznámá
4359560901

0
567 20085 3986

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4040
2174

Konice Konice OFO
Ohlídalová 

Ludmila
adresa 

neznámá
4359560901

0
567 20085 222

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4086
2174

Konice Konice OFO
Ohlídalová 

Marie
adresa 

neznámá
2698078709 3 32 165

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5437
1333

Konice Konice OFO
Ohlídalová 

Marie
adresa 

neznámá
2698109709 120 4849 132

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

6032
1400

Konice Konice OFO
Ohlídalová 

Marie
adresa 

neznámá
2698119709 567 20085 466

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Konice 
669091, č. 

5287
1847

Konice Konice OFO
Ohlídalová 

Marie
adresa 

neznámá
2698119709 567 20085 21

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Konice 
669091, č. 

5495
1847

Konice Konice OFO
Ohlídalová 

Marie
adresa 

neznámá
2698163709 120 4849 1921

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4217
1061

Konice Konice OFO
Ohlídalová 

Marie
adresa 

neznámá
2698163709 120 4849 910

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5562
1061

Konice Konice OFO
Ohlídalová 

Marie
adresa 

neznámá
4083687101

0
567 20085 16814

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5494
2152

Konice Konice OFO
Ohlídalová 

Marie
adresa 

neznámá
4359561001

0
567 20085 3986

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4040
2174

Konice Konice OFO
Ohlídalová 

Marie
adresa 

neznámá
4359561001

0
567 20085 222

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4086
2174

Konice Konice OFO
Ohlídal 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2698074709 10 160 165

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5437
1333

Konice Konice OFO
Ohlídal 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2698114709 240 4849 132

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

6032
1400

Konice Konice OFO
Ohlídal 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2698120709 1134 20085 466

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Konice 
669091, č. 

5287
1847

Page 27



tabProstějov

Konice Konice OFO
Ohlídal 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2698120709 1134 20085 21

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Konice 
669091, č. 

5495
1847

Konice Konice OFO
Ohlídal 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2698164709 240 4849 1921

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4217
1061

Konice Konice OFO
Ohlídal 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2698164709 240 4849 910

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5562
1061

Konice Konice OFO
Ohlídal 

Ferdinand
adresa 

neznámá
4083484701

0
1134 20085 16814

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5494
2152

Konice Konice OFO
Ohlídal 

Ferdinand
adresa 

neznámá
4359560501

0
1134 20085 3986

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4040
2174

Konice Konice OFO
Ohlídal 

Ferdinand
adresa 

neznámá
4359560501

0
1134 20085 222

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4086
2174

Konice Konice OFO Hudec Josef
adresa 

neznámá
2698206709 5 160 165

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5437
1333

Konice Konice OFO
Hudcová 
Božena

adresa 
neznámá

2698205709 5 160 165
trvalý travní 

porost

Konice 
669091, č. 

5437
1333

Konice Konice OFO
Šmídová 

Marie
adresa 

neznámá
2223000709 10 160 165

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5437
1333

Konice Konice OFO
Burianová 
Františka

adresa 
neznámá

2698204709 5 160 165
trvalý travní 

porost

Konice 
669091, č. 

5437
1333

Konice Konice OFO
Ohlídal 

František
adresa 

neznámá
2698170709 5 160 165

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5437
1333

Konice Konice OFO Knoll Josef
adresa 

neznámá
2697697709 1 3 2482 orná půda

Konice 
669091, č. 

5140
1359

Konice Konice OFO
Ohlídal 
Vojtěch

adresa 
neznámá

2223169709 120 4849 132
trvalý travní 

porost

Konice 
669091, č. 

6032
1400

Konice Konice OFO
Ohlídal 
Vojtěch

adresa 
neznámá

2698076709 5 160 165
trvalý travní 

porost

Konice 
669091, č. 

5437
1333

Konice Konice OFO
Ohlídal 
Vojtěch

adresa 
neznámá

2698121709 567 20085 466
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Konice 
669091, č. 

5287
1847

Konice Konice OFO
Ohlídal 
Vojtěch

adresa 
neznámá

2698121709 567 20085 21
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Konice 
669091, č. 

5495
1847

Konice Konice OFO
Ohlídal 
Vojtěch

adresa 
neznámá

2698165709 120 4849 1921
lesní 

pozemek

Konice 
669091, č. 

4217
1061

Konice Konice OFO
Ohlídal 
Vojtěch

adresa 
neznámá

2698165709 120 4849 910
trvalý travní 

porost

Konice 
669091, č. 

5562
1061

Page 28



tabProstějov

Konice Konice OFO
Ohlídal 
Vojtěch

adresa 
neznámá

4083683701
0

567 20085 16814
trvalý travní 

porost

Konice 
669091, č. 

5494
2152

Konice Konice OFO
Ohlídal 
Vojtěch

adresa 
neznámá

4359560701
0

567 20085 3986
lesní 

pozemek

Konice 
669091, č. 

4040
2174

Konice Konice OFO
Ohlídal 
Vojtěch

adresa 
neznámá

4359560701
0

567 20085 222
lesní 

pozemek

Konice 
669091, č. 

4086
2174

Konice Konice OFO Klíčová Anna
adresa 

neznámá
2658109709 120 4849 1921

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4217
1061

Konice Konice OFO Klíčová Anna
adresa 

neznámá
2658109709 120 4849 910

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5562
1061

Konice Konice OFO Klíčová Anna
adresa 

neznámá
2658110709 120 4849 132

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

6032
1400

Konice Konice OFO Klíčová Anna
adresa 

neznámá
2658112709 567 20085 466

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Konice 
669091, č. 

5287
1847

Konice Konice OFO Klíčová Anna
adresa 

neznámá
2658112709 567 20085 21

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Konice 
669091, č. 

5495
1847

Konice Konice OFO Klíčová Anna
adresa 

neznámá
2658114709 5 160 165

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5437
1333

Konice Konice OFO Klíčová Anna
adresa 

neznámá
4083383401

0
567 20085 16814

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5494
2152

Konice Konice OFO Klíčová Anna
adresa 

neznámá
4359559601

0
567 20085 3986

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4040
2174

Konice Konice OFO Klíčová Anna
adresa 

neznámá
4359559601

0
567 20085 222

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4086
2174

Konice Runářov OFO Pollák Libor
adresa 

neznámá
2273105709 1 2 2316

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3355
170

Konice Runářov OFO
Polláková 

Anna
adresa 

neznámá
2273106709 1 2 2316

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3355
170

Konice Runářov OFO Czech Karel
adresa 

neznámá
2273107709 1 2 1848 orná půda

Runářov 
743615, č. 

3321
173

Konice Runářov OFO
Czechová 
Františka

adresa 
neznámá

2273108709 1 2 1848 orná půda
Runářov 

743615, č. 
3321

173

Konice Runářov OFO Gröpl Rudolf
adresa 

neznámá
2273111709 1 2 2026 orná půda

Runářov 
743615, č. 

3155
178

Konice Runářov OFO
Gröplová 

Marie
adresa 

neznámá
2273112709 1 2 2026 orná půda

Runářov 
743615, č. 

3155
178

Page 29



tabProstějov

Konice Runářov OFO
Müller 

Leopold
adresa 

neznámá
2273114709 1 2 1889 orná půda

Runářov 
743615, č. 

3157
180

Konice Runářov OFO
Müllerová 

Beata
adresa 

neznámá
2273115709 1 2 1889 orná půda

Runářov 
743615, č. 

3157
180

Konice Runářov OFO
Krtsch 

Leopold
adresa 

neznámá
2273116709 1 2 4190 orná půda

Runářov 
743615, č. 

3305
181

Konice Runářov OFO
Krtschová 

Emma
adresa 

neznámá
2273117709 1 2 4190 orná půda

Runářov 
743615, č. 

3305
181

Konice Runářov OFO
Trbuschek 

Libor
adresa 

neznámá
2273119709 1 2 7424 orná půda

Runářov 
743615, č. 

3304
183

Konice Runářov OFO
Trbuschková 

Marie
adresa 

neznámá
2273120709 1 2 7424 orná půda

Runářov 
743615, č. 

3304
183

Konice Runářov OFO Schustr Alois
adresa 

neznámá
2273121709 1 2 2356 orná půda

Runářov 
743615, č. 

3302
184

Konice Runářov OFO
Schustrová 

Matilda
adresa 

neznámá
2273122709 1 2 2356 orná půda

Runářov 
743615, č. 

3302
184

Konice Runářov OFO
Mrákava 

Karel
adresa 

neznámá
2273123709 1 2 5782 orná půda

Runářov 
743615, č. 

3303
185

Konice Runářov OFO
Mrákavová 

Eliška
adresa 

neznámá
2273124709 1 2 5782 orná půda

Runářov 
743615, č. 

3303
185

Konice Runářov OFO
Hrazdíra 
Tomáš

adresa 
neznámá

2617657709 1 60 1066
trvalý travní 

porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO Pecha Hynek
adresa 

neznámá
2617689709 1 60 1066

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO
Zbořil 

František
adresa 

neznámá
2617690709 1 60 1066

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO
Kreplová 
Ludmila

adresa 
neznámá

2617692709 1 60 1066
trvalý travní 

porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO
Moclíková 

Marie
adresa 

neznámá
2617700709 1 240 1066

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO
Moclíková 

Olga
adresa 

neznámá
2617701709 3 240 1066

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO
Karhanová 

Marie
adresa 

neznámá
2617664709 1 120 1066

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO
Navrátil 

František
adresa 

neznámá
2617684709 1 60 1066

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Page 30



tabProstějov

Konice Runářov OFO Janíček Karel
adresa 

neznámá
2617662709 1 120 1066

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO
Janíčková 

Emílie
adresa 

neznámá
2617663709 1 120 1066

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO
Ohlídalová 
Anastázie

adresa 
neznámá

2617670709 1 60 1066
trvalý travní 

porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO
Šmíd 

František
adresa 

neznámá
2617674709 1 120 1066

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO
Mráčková 
Františka

"adresa 
neznámá"

2617673709 1 120 1066
trvalý travní 

porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO
Opletal 

František
adresa 

neznámá
2617672709 1 60 1066

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO
Ohlídalová 

Ludmila
adresa 

neznámá
2617668709 1 120 1066

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO
Ohlídal 
Vojtěch

adresa 
neznámá

2617666709 1 120 1066
trvalý travní 

porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO
Ohlídalová 

Marie
adresa 

neznámá
2617669709 1 120 1066

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO
Ohlídal 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2617665709 1 60 1066

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO
Langrová 

Anna
adresa 

neznámá
2617688709 1 120 1066

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO
Krtsch 

Antonín
2617746709 1 2 173

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3131
1046

Konice Runářov OFO
Krtschová 

Marie
2617747709 1 2 173

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3131
1046

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Janík Osvald 

Ing.

adresa 
neznámá, 
Spojené 

státy

2226551709 1 2 5827 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 534

260

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Janík Osvald 

Ing.

adresa 
neznámá, 
Spojené 

státy

2226691709 1 3 3369 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 416

385

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Kraus 

Dittrich
adresa 

neznámá
2226692709 1 3 3369 orná půda

Kralice na 
Hané 672441, 

č. 416
385

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Siebenreicho
vá Hedvika

adresa 
neznámá

2226693709 1 3 3369 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 416

385

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Opavský 
Tomáš

adresa 
neznámá

2226699709 1 2 1513 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 258

389

Page 31



tabProstějov

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Opavský 
Tomáš

adresa 
neznámá

2226699709 1 2 1409 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 260

389

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Opavský 
Tomáš

adresa 
neznámá

2226699709 1 2 1217 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 262

389

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Opavská 
Růžena

adresa 
neznámá

2226700709 1 2 1513 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 258

389

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Opavská 
Růžena

adresa 
neznámá

2226700709 1 2 1409 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 260

389

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Opavská 
Růžena

adresa 
neznámá

2226700709 1 2 1217 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 262

389

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Majar 

Antonín
adresa 

neznámá
2227506709 3 20 5510 orná půda

Vitonice na 
Hané 672467, 

č. 282/2
667

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Majar 

Stanislav
adresa 

neznámá
2227507709 3 20 5510 orná půda

Vitonice na 
Hané 672467, 

č. 282/2
667

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Majar 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2227508709 1 20 5510 orná půda

Vitonice na 
Hané 672467, 

č. 282/2
667

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Rozsypalová 

Věra
adresa 

neznámá
2227509709 1 20 5510 orná půda

Vitonice na 
Hané 672467, 

č. 282/2
667

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Štárková 
Zdenka

adresa 
neznámá

2227510709 1 20 5510 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 282/2

667

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Bátěk 
Antonín

2228397709 1 16 1097 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
196/1

53

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Bátěk 
Antonín

2228397709 1 16 1367 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
196/2

53

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Bátěk 
Antonín

2228397709 1 16 11478 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
504/17

53

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Růžičková 
Marie

2228398709 1 16 1097 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
196/1

53

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Růžičková 
Marie

2228398709 1 16 1367 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
196/2

53

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Růžičková 
Marie

2228398709 1 16 11478 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
504/17

53

Page 32



tabProstějov

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Bátěk 
Jaroslav

2228399709 1 16 1097 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
196/1

53

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Bátěk 
Jaroslav

2228399709 1 16 1367 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
196/2

53

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Bátěk 
Jaroslav

2228399709 1 16 11478 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
504/17

53

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácelová 
Zdenka

adresa 
neznámá

2501572709 1 72 5442
lesní 

pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/5

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácelová 
Zdenka

adresa 
neznámá

2501572709 1 72 2945
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/6

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácelová 
Zdenka

adresa 
neznámá

2501572709 1 72 619 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/9

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácelová 
Zdenka

adresa 
neznámá

2501572709 1 72 3141 ovocný sad

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/10

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácelová 
Zdenka

adresa 
neznámá

2501572709 1 72 474
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/16

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácelová 
Zdenka

adresa 
neznámá

2501572709 1 72 237
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
334/3

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácelová 
Zdenka

adresa 
neznámá

2501572709 1 72 2155
lesní 

pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/4

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácelová 
Zdenka

adresa 
neznámá

2501574709 1 36 108
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 526
114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácelová 
Zdenka

adresa 
neznámá

2501574709 1 36 812
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
527/1

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácelová 
Zdenka

adresa 
neznámá

2501574709 1 36 593
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 529
114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácelová 
Zdenka

adresa 
neznámá

2501574709 1 36 1748
lesní 

pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
595/2

114

Page 33



tabProstějov

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácelová 
Zdenka

adresa 
neznámá

2501574709 1 36 201
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
595/3

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácelová 
Zdenka

adresa 
neznámá

2501574709 1 36 80335
lesní 

pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/1

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácelová 
Zdenka

adresa 
neznámá

2501574709 1 36 950
lesní 

pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
568/1

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácelová 
Zdenka

adresa 
neznámá

2501574709 1 36 532
lesní 

pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
646/17

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácelová 
Zdenka

adresa 
neznámá

2599849001
0

1 36 4982 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
260/1

248

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácelová 
Zdenka

adresa 
neznámá

2599849001
0

1 36 1259 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
260/2

248

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácelová 
Zdenka

adresa 
neznámá

2599849001
0

1 36 198
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 269
248

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácel 
Jindřich

adresa 
neznámá

2501571709 1 72 5442
lesní 

pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/5

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácel 
Jindřich

adresa 
neznámá

2501571709 1 72 2945
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/6

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácel 
Jindřich

adresa 
neznámá

2501571709 1 72 619 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/9

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácel 
Jindřich

adresa 
neznámá

2501571709 1 72 3141 ovocný sad

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/10

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácel 
Jindřich

adresa 
neznámá

2501571709 1 72 474
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/16

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácel 
Jindřich

adresa 
neznámá

2501571709 1 72 237
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
334/3

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácel 
Jindřich

adresa 
neznámá

2501571709 1 72 2155
lesní 

pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/4

61

Page 34



tabProstějov

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácel 
Jindřich

adresa 
neznámá

2501573709 1 36 108
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 526
114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácel 
Jindřich

adresa 
neznámá

2501573709 1 36 812
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
527/1

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácel 
Jindřich

adresa 
neznámá

2501573709 1 36 593
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 529
114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácel 
Jindřich

adresa 
neznámá

2501573709 1 36 1748
lesní 

pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
595/2

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácel 
Jindřich

adresa 
neznámá

2501573709 1 36 201
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
595/3

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácel 
Jindřich

adresa 
neznámá

2501573709 1 36 80335
lesní 

pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/1

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácel 
Jindřich

adresa 
neznámá

2501573709 1 36 950
lesní 

pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
568/1

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácel 
Jindřich

adresa 
neznámá

2501573709 1 36 532
lesní 

pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
646/17

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácel 
Jindřich

adresa 
neznámá

2599848901
0

1 36 4982 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
260/1

248

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácel 
Jindřich

adresa 
neznámá

2599848901
0

1 36 1259 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
260/2

248

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Skácel 
Jindřich

adresa 
neznámá

2599848901
0

1 36 198
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 269
248

Laškov Laškov OFO Novák Jan
adresa 

neznámá
2228926709 1 2 103

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Laškov 
679208, st. č. 

157/3
254

Laškov Laškov OFO Novák Jan
adresa 

neznámá
2228926709 1 2 124 zahrada

Laškov 
679208, č. 

97/3
254

Laškov Laškov OFO Tyl Květoslav
adresa 

neznámá
2229030709 1 8 5762 orná půda

Laškov 
679208, č. 

428/49
343

Laškov Laškov OFO Tylová Marie
adresa 

neznámá
2229032709 1 8 5762 orná půda

Laškov 
679208, č. 

428/49
343

Laškov Laškov OFO
Nováková 
Františka

adresa 
neznámá

2228927709 1 2 103
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Laškov 
679208, st. č. 

157/3
254

Page 35



tabProstějov

Laškov Laškov OFO
Nováková 
Františka

adresa 
neznámá

2228927709 1 2 124 zahrada
Laškov 

679208, č. 
97/3

254

Laškov Laškov OFO Tyl Karel
"adresa 

neznámá"
2625112709 1 24 5762 orná půda

Laškov 
679208, č. 

428/49
343

Laškov Laškov OFO
Dostalíková 

Růžena
"adresa 

neznámá"
2625110709 1 24 5762 orná půda

Laškov 
679208, č. 

428/49
343

Lipová Lipová OFO
Dostál 

Ladislav
2230547709 12 264 163

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Lipová 
684601, č. 

422/3
474

Lipová Lipová OFO
Dostál 

Ladislav
2230547709 12 264 207

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Lipová 
684601, č. 

422/6
474

Lipová Lipová OFO
Dostál 

Ladislav
4214671101

0
8 35 1197 orná půda

Lipová 
684601, č. 525

673

Lipová Lipová OFO
Lišková 
Růžena

2230550709 3 264 163
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Lipová 
684601, č. 

422/3
474

Lipová Lipová OFO
Lišková 
Růžena

2230550709 3 264 207
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Lipová 
684601, č. 

422/6
474

Lipová Lipová OFO
Lišková 
Růžena

4214670901
0

2 35 1197 orná půda
Lipová 

684601, č. 525
673

Lipová Lipová OFO
Kučera 
Ladislav

adresa 
neznámá

2230631709 1 4 5452
trvalý travní 

porost
Lipová 

684601, č. 569
508

Ludmírov Ludmírov OFO
Navrátilová 

Marie
adresa 

neznámá
2231511709 1 2 583

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ludmírov 
688461, č. 

1495
288

Ludmírov Ludmírov OFO Petr Jaroslav
adresa 

neznámá
2231441709 2 87 1135 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

720/59
234

Ludmírov Ludmírov OFO
Jedlička 

Josef
adresa 

neznámá
2231442709 8 87 1135 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

720/59
234

Ludmírov Ludmírov OFO
Spurná 
Anežka

adresa 
neznámá

2231443709 8 87 1135 orná půda
Ludmírov 
688461, č. 

720/59
234

Ludmírov Ludmírov OFO
Hop Jan 
Jindřich

adresa 
neznámá

2231444709 3 87 1135 orná půda
Ludmírov 
688461, č. 

720/59
234

Ludmírov Ludmírov OFO
Hopjanová 
Františka

adresa 
neznámá

2231445709 3 87 1135 orná půda
Ludmírov 
688461, č. 

720/59
234

Ludmírov Ludmírov OFO
Beneš 

František
adresa 

neznámá
2231446709 12 87 1135 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

720/59
234

Ludmírov Ludmírov OFO
Benešová 
Františka

adresa 
neznámá

2231447709 12 87 1135 orná půda
Ludmírov 
688461, č. 

720/59
234

Ludmírov Ludmírov OFO
Nováková 
Antonie

adresa 
neznámá

2701157709 1 2 72 orná půda
Ludmírov 
688461, č. 

1243
406

Page 36



tabProstějov

Ludmírov Ludmírov OFO
Novák 

František
adresa 

neznámá
2701156709 1 2 72 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

1243
406

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
2007135101

0
48 1728 4925

lesní 
pozemek

les jiný než 
hospodářský

Malé Hradisko 
690503, č. 

1880
615

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
2007135101

0
48 1728 45

lesní 
pozemek

les jiný než 
hospodářský

Malé Hradisko 
690503, č. 

1881
615

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
2007146901

0
48 1728 2280

lesní 
pozemek

les jiný než 
hospodářský

Malé Hradisko 
690503, č. 

1882
616

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
2007136401

0
24 1728 4925

lesní 
pozemek

les jiný než 
hospodářský

Malé Hradisko 
690503, č. 

1880
615

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
2007136401

0
24 1728 45

lesní 
pozemek

les jiný než 
hospodářský

Malé Hradisko 
690503, č. 

1881
615

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
2007148201

0
24 1728 2280

lesní 
pozemek

les jiný než 
hospodářský

Malé Hradisko 
690503, č. 

1882
616

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

2007138501
0

48 1728 4925
lesní 

pozemek
les jiný než 

hospodářský

Malé Hradisko 
690503, č. 

1880
615

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

2007138501
0

48 1728 45
lesní 

pozemek
les jiný než 

hospodářský

Malé Hradisko 
690503, č. 

1881
615

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

2007150301
0

24 1728 2280
lesní 

pozemek
les jiný než 

hospodářský

Malé Hradisko 
690503, č. 

1882
616

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Trunečka 

Jan

53 Heather 
Hill Rd 

Cresskill, 
Spojené 

státy

2232110709 2 12 3282 orná půda
Malé Hradisko 

690503, č. 
1090/2

183

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Trunečka 

Jan

53 Heather 
Hill Rd 

Cresskill, 
Spojené 

státy

2232110709 2 12 1016 orná půda
Malé Hradisko 

690503, č. 
1031/7

183

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Trunečka 

Jan

53 Heather 
Hill Rd 

Cresskill, 
Spojené 

státy

2232110709 2 12 812
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 
1063/17

183

Page 37



tabProstějov

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Trunečka 

Jan

53 Heather 
Hill Rd 

Cresskill, 
Spojené 

státy

2232110709 2 12 1679 orná půda
Malé Hradisko 

690503, č. 
1072/2

183

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Trunečka 

Jan

53 Heather 
Hill Rd 

Cresskill, 
Spojené 

státy

2232110709 2 12 185
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 
1081/52

183

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2231868709 24 1728 158

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

370/2
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2231868709 24 1728 291

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/3
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2231868709 24 1728 8000

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/13
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2231868709 24 1728 180

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1532
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2232570709 24 1728 198

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

792/2
536

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2232736709 24 1728 6238

lesní 
pozemek

Malé Hradisko 
690503, č. 

443/1
542

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 414

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 98

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 403

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 279

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 20216

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/1
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 1460

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 1381

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/9
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 3327 ovocný sad

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/10
583

Page 38



tabProstějov

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 1620

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/12
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 1093

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

807/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 566

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

1457/1
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 435

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 278

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 119

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 280

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 687 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

338/11
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 1206 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

338/16
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 227

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

368/1
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 646

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

368/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 86

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 369

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 1712 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 377

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 1484

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/1
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 10837

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 1201

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/3
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2634603709 24 1728 5819

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/4
583

Page 39



tabProstějov

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2376564701

0
24 1728 796

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

283/2
637

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2376576501

0
24 1728 488

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

283/1
638

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
3204952301

0
24 1728 103 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Malé Hradisko 
690503, č. 
1457/95

661

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
3204952301

0
24 1728 18 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Malé Hradisko 
690503, č. 
1457/139

661

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2231871709 48 1728 158

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

370/2
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2231871709 48 1728 291

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/3
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2231871709 48 1728 8000

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/13
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2231871709 48 1728 180

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1532
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2232571709 48 1728 198

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

792/2
536

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2232737709 48 1728 6238

lesní 
pozemek

Malé Hradisko 
690503, č. 

443/1
542

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 414

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 98

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 403

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 279

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 20216

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/1
583

Page 40



tabProstějov

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 1460

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 1381

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/9
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 3327 ovocný sad

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/10
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 1620

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/12
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 1093

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

807/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 566

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

1457/1
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 435

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 278

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 119

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 280

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 687 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

338/11
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 1206 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

338/16
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 227

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

368/1
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 646

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

368/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 86

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 369

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 1712 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 377

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 1484

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/1
583

Page 41



tabProstějov

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 10837

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 1201

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/3
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2634588709 48 1728 5819

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/4
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2376563701

0
48 1728 796

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

283/2
637

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2376575501

0
48 1728 488

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

283/1
638

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
3204951301

0
48 1728 103 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Malé Hradisko 
690503, č. 
1457/95

661

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
3204951301

0
48 1728 18 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Malé Hradisko 
690503, č. 
1457/139

661

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2231869709 48 1728 158
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

370/2
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2231869709 48 1728 291
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/3
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2231869709 48 1728 8000
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/13
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2231869709 48 1728 180
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1532
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2232572709 48 1728 198
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

792/2
536

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2232739709 48 1728 6238
lesní 

pozemek

Malé Hradisko 
690503, č. 

443/1
542

Page 42



tabProstějov

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 414
trvalý travní 

porost
Malé Hradisko 
690503, č. 98

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 403
trvalý travní 

porost
Malé Hradisko 
690503, č. 279

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 20216
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/1
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 1460
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 1381
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/9
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 3327 ovocný sad
Malé Hradisko 

690503, č. 
703/10

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 1620
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/12
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 1093
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

807/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 566
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

1457/1
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 435
trvalý travní 

porost
Malé Hradisko 
690503, č. 278

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 119
trvalý travní 

porost
Malé Hradisko 
690503, č. 280

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 687 orná půda
Malé Hradisko 

690503, č. 
338/11

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 1206 orná půda
Malé Hradisko 

690503, č. 
338/16

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 227
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

368/1
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 646
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

368/2
583

Page 43



tabProstějov

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 86
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 369

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 1712 orná půda
Malé Hradisko 
690503, č. 377

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 1484
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/1
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 10837
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 1201
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/3
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2634657709 48 1728 5819
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/4
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2376568701
0

48 1728 796
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

283/2
637

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2376578201
0

48 1728 488
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

283/1
638

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

3204954101
0

48 1728 103 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Malé Hradisko 
690503, č. 
1457/95

661

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

3204954101
0

48 1728 18 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Malé Hradisko 
690503, č. 
1457/139

661

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Procházka 
František

adresa 
neznámá

2232822709 48 1728 3014
lesní 

pozemek

Malé Hradisko 
690503, č. 

200/2
556

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Kašpárková 

Anna
adresa 

neznámá
2232769709 24 1728 3014

lesní 
pozemek

Malé Hradisko 
690503, č. 

200/2
556

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
adresa 

neznámá
2232770709 48 1728 3014

lesní 
pozemek

Malé Hradisko 
690503, č. 

200/2
556

Page 44



tabProstějov

Mostkovice Stichovice OFO
Benešová 
Ludmila

adresa 
neznámá

2235695709 1 2 83
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Stichovice 
699888, č. 

1101/1
786

Mostkovice Stichovice OFO
Srstková 

Marie
adresa 

neznámá
2235696709 1 2 83

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Stichovice 
699888, č. 

1101/1
786

Myslejovice Myslejovice OFO
Pospíšil 

Josef
adresa 

neznámá
2236531709 1 7 264

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Myslejovice 
700533, č. 
1038/34

194

Myslejovice Myslejovice OFO
Pospíšil 

Josef
adresa 

neznámá
2236531709 1 7 418

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1038/94

194

Myslejovice Myslejovice OFO
Konšelová 

Vlasta
2236552709 1 25 4

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/16

196

Myslejovice Myslejovice OFO
Konšelová 

Vlasta
2208486001

0
1 25 204

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/33

499

Myslejovice Myslejovice OFO
Konšelová 

Vlasta
2285882901

0
1 25 3259

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/12

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Konšelová 

Vlasta
2285882901

0
1 25 446

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/197

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Pospíšil 
Antonín

2236609709 2 70 1569
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO
Baslíková 
Ludmila

2236611709 1 35 1569
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO Vrána Josef 2236726709 1 3 139 orná půda
Myslejovice 
700533, č. 

787/2
280

Myslejovice Myslejovice OFO Vrána Josef 2236726709 1 3 1180 orná půda
Myslejovice 
700533, č. 

787/4
280

Myslejovice Myslejovice OFO
Hloušek 
Rudolf

2236555709 2 50 4
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/16

196

Myslejovice Myslejovice OFO
Hloušek 
Rudolf

2208485901
0

2 50 204
trvalý travní 

porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/33

499

Myslejovice Myslejovice OFO
Hloušek 
Rudolf

2285900601
0

2 50 3259
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/12

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Hloušek 
Rudolf

2285900601
0

2 50 446
trvalý travní 

porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/197

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Pírková 

Františka
2236556709 1 25 4

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/16

196

Myslejovice Myslejovice OFO
Pírková 

Františka
2208516501

0
1 25 204

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/33

499

Page 45



tabProstějov

Myslejovice Myslejovice OFO
Pírková 

Františka
2285900701

0
1 25 3259

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/12

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Pírková 

Františka
2285900701

0
1 25 446

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/197

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Pírková 

Františka
2236572709 1 15 991

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/7
197

Myslejovice Myslejovice OFO
Pírková 

Františka
2236572709 1 15 319

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/8
197

Myslejovice Myslejovice OFO
Pírková 

Františka
2647594709 1 15 372 orná půda

Myslejovice 
700533, č. 
775/130

471

Myslejovice Myslejovice OFO
Žondra 

František
2236573709 1 15 991

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/7
197

Myslejovice Myslejovice OFO
Žondra 

František
2236573709 1 15 319

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/8
197

Myslejovice Myslejovice OFO
Žondra 

František
2647596709 1 15 372 orná půda

Myslejovice 
700533, č. 
775/130

471

Myslejovice Myslejovice OFO
Buriánková 

Marie
2236612709 1 70 1569

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO
Horna 

František
2236616709 1 35 1569

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO
Pírková 

Františka
2236617709 2 70 1569

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO
Pospíšilová 

Žofie
adresa 

neznámá
2236725709 1 2 451

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/66

279

Myslejovice Myslejovice OFO
Pospíšilová 

Žofie
adresa 

neznámá
2236725709 1 2 4559

lesní 
pozemek

Myslejovice 
700533, č. 
1038/271

279

Myslejovice Myslejovice OFO
Nikodým 

Josef
2236578709 2 30 991

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/7
197

Myslejovice Myslejovice OFO
Nikodým 

Josef
2236578709 2 30 319

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/8
197

Myslejovice Myslejovice OFO
Nikodým 

Josef
2647593709 2 30 372 orná půda

Myslejovice 
700533, č. 
775/130

471

Myslejovice Myslejovice OFO
Hloušek 
Rudolf

2236579709 2 30 991
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/7
197

Myslejovice Myslejovice OFO
Hloušek 
Rudolf

2236579709 2 30 319
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/8
197

Page 46



tabProstějov

Myslejovice Myslejovice OFO
Hloušek 
Rudolf

2647580709 2 30 372 orná půda
Myslejovice 
700533, č. 
775/130

471

Myslejovice Myslejovice OFO
Zlatníček 

Josef
2236580709 2 30 991

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/7
197

Myslejovice Myslejovice OFO
Zlatníček 

Josef
2236580709 2 30 319

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/8
197

Myslejovice Myslejovice OFO
Zlatníček 

Josef
2647595709 2 30 372 orná půda

Myslejovice 
700533, č. 
775/130

471

Myslejovice Myslejovice OFO
Hloušek 
Rudolf

2236621709 2 70 1569
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO
Nikodýmová 

Anastázie
2236578709 2 30 991

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/7
197

Myslejovice Myslejovice OFO
Nikodýmová 

Anastázie
2236578709 2 30 319

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/8
197

Myslejovice Myslejovice OFO
Nikodýmová 

Anastázie
2647593709 2 30 372 orná půda

Myslejovice 
700533, č. 
775/130

471

Myslejovice Myslejovice OFO
Hloušková 
Františka

2236621709 2 70 1569
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO
Zlatníčková 
Štěpánka

2236580709 2 30 991
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/7
197

Myslejovice Myslejovice OFO
Zlatníčková 
Štěpánka

2236580709 2 30 319
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/8
197

Myslejovice Myslejovice OFO
Zlatníčková 
Štěpánka

2647595709 2 30 372 orná půda
Myslejovice 
700533, č. 
775/130

471

Myslejovice Myslejovice OFO
Daněčková 
Filomena

2236625709 2 70 1569
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO
Nezvalová 

Terezie
2236626709 2 70 1569

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO
Nikodýmová 

Anastázie
2236624709 2 70 1569

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO
Svobodová 

Anna
2236623709 2 70 1569

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO Daněček Jan 2236625709 2 70 1569
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO Nezval Josef 2236626709 2 70 1569
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Page 47



tabProstějov

Myslejovice Myslejovice OFO
Nikodým 

Josef
2236624709 2 70 1569

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO
Svoboda 
Michal

2236623709 2 70 1569
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO
Hloušková 
Františka

2236579709 2 30 991
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/7
197

Myslejovice Myslejovice OFO
Hloušková 
Františka

2236579709 2 30 319
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/8
197

Myslejovice Myslejovice OFO
Hloušková 
Františka

2647580709 2 30 372 orná půda
Myslejovice 
700533, č. 
775/130

471

Němčice 
nad Hanou

Němčice 
nad Hanou

OFO
Kyseláková 
Františka

adresa 
neznámá

2237158709 1 2 2096 orná půda

Němčice nad 
Hanou 

703044, č. 
6566

233

Němčice 
nad Hanou

Němčice 
nad Hanou

OFO
Kyseláková 
Františka

adresa 
neznámá

2237158709 1 2 440 orná půda

Němčice nad 
Hanou 

703044, č. 
6360

233

Němčice 
nad Hanou

Němčice 
nad Hanou

OFO
Kyseláková 
Františka

adresa 
neznámá

2237158709 1 2 669 orná půda

Němčice nad 
Hanou 

703044, č. 
6485

233

Němčice 
nad Hanou

Němčice 
nad Hanou

OFO
Trpík 

František
2389372709 1 10 268

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Němčice nad 
Hanou 

703044, č. 
3461/23

219

Němčice 
nad Hanou

Němčice 
nad Hanou

OFO
Trpíková 
Františka

2389372709 1 10 268
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Němčice nad 
Hanou 

703044, č. 
3461/23

219

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO Bartlík Josef 2238945709 2 16 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

118/8

234

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO Jansa Alois 2238946709 1 16 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

118/8

234

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO
Jansová 

Emerencie
2238947709 1 16 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

118/8

234

Niva Niva OFO Grmela Josef
adresa 

neznámá
1895155001

0
5 20 5283 orná půda

Niva 704661, 
č. 511/2

417

Niva Niva OFO Grmela Josef
adresa 

neznámá
1895155001

0
5 20 2680 orná půda

Niva 704661, 
č. 540/31

417

Niva Niva OFO Grmela Josef
adresa 

neznámá
1895155001

0
5 20 3575 orná půda

Niva 704661, 
č. 540/33

417

Niva Niva OFO Grmela Josef
adresa 

neznámá
1895155001

0
5 20 698 orná půda

Niva 704661, 
č. 540/34

417

Page 48



tabProstějov

Niva Niva OFO Grmela Josef
adresa 

neznámá
1895155001

0
5 20 3992 orná půda

Niva 704661, 
č. 540/79

417

Niva Niva OFO Grmela Josef
adresa 

neznámá
1895155001

0
5 20 3021 orná půda

Niva 704661, 
č. 540/104

417

Obědkovice Obědkovice OFO
Gotzlinger 
Kurt JUDr

adresa 
neznámá

2240888709 1 3 16724 orná půda
Obědkovice 
708577, č. 

220/1
155

Obědkovice Obědkovice OFO
Schenk 

Frederick 
Ing.

adresa 
neznámá

2240889709 1 3 16724 orná půda
Obědkovice 
708577, č. 

220/1
155

Obědkovice Obědkovice OFO
Schenk 

Frederick 
Ing.

adresa 
neznámá

2176775501
0

1 2 894 orná půda
Obědkovice 
708577, č. 

199/16
156

Obědkovice Obědkovice OFO
Schenk 

Frederick 
Ing.

adresa 
neznámá

2176775501
0

1 2 438 orná půda
Obědkovice 
708577, č. 

229/23
156

Obědkovice Obědkovice OFO
Schenk 

Frederick 
Ing.

adresa 
neznámá

2176775501
0

1 2 4647 orná půda
Obědkovice 
708577, č. 

252/6
156

Obědkovice Obědkovice OFO
Schenk 

Frederick 
Ing.

adresa 
neznámá

2176775501
0

1 2 121
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Obědkovice 
708577, č. 

349/18
156

Obědkovice Obědkovice OFO
Schenk 

Frederick 
Ing.

adresa 
neznámá

2176775501
0

1 2 79
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Obědkovice 
708577, č. 

360/5
156

Obědkovice Obědkovice OFO Křelka Josef
adresa 

neznámá
2240986709 1 2 2252 orná půda

Obědkovice 
708577, č. 

288/3
234

Obědkovice Obědkovice OFO Křelka Josef
adresa 

neznámá
2700169201

0
1 2 3476 orná půda

Obědkovice 
708577, č. 

288/8
333

Otaslavice Otaslavice OFO
Štefková 
Františka

2409771709 1 2 2152 orná půda
Otaslavice 
716448, č. 

3068
435

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2356846709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2424830901

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2805932401

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2805932401

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2805932401

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Page 49



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Page 50



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Kvíčala Jan
adresa 

neznámá
2907317801

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2356847709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2424831101
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2805932601
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2805932601
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2805932601
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Page 51



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčalová 
Františka

adresa 
neznámá

2907318001
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2356901709 1 157 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Page 52



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2424837201
0

1 157 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2805939201
0

1 157 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2805939201
0

1 157 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2805939201
0

1 157 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Page 53



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Škůrková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324501
0

1 157 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2356709709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2424818501

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2805770801

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2805770801

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2805770801

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Page 54



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Page 55



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907305901

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2356769709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2424821201

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2805773501

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2805773501

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2805773501

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Page 56



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Bohumil
adresa 

neznámá
2907308501

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2356766709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Page 57



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2424820601

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2805772801

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2805772801

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2805772801

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Page 58



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
adresa 

neznámá
2907307801

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2356710709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2424818601
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2805770901
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2805770901
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2805770901
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Page 59



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Page 60



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Hermína

adresa 
neznámá

2907306001
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2356777709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2424823101

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2805775601

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2805775601

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2805775601

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Page 61



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310501

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2356876709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Page 62



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2424834701

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2805936701

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2805936701

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2805936701

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Page 63



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Rozálie
adresa 

neznámá
2907322101

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2356713709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2424819001

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2805771301

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2805771301

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2805771301

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Page 64



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Page 65



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907306301

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2356825709 1 157 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2424827401
0

1 157 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2805779601
0

1 157 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2805779601
0

1 157 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2805779601
0

1 157 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Page 66



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Konečný 
František

adresa 
neznámá

2907314401
0

1 157 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2246115709 1 2 12412 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

664/2
152

Page 67



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2356680709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2424816601

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2805768901

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2805768901

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2805768901

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 68



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležal 

Karel
adresa 

neznámá
2907303801

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2356681709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2424816701

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2805769001

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2805769001

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2805769001

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 69



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 70



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležalová 

Marie
adresa 

neznámá
2907303901

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2356826709 1 628 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2424827901

0
1 628 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2805780001

0
1 628 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2805780001

0
1 628 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2805780001

0
1 628 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 71



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Alois
adresa 

neznámá
2907314801

0
1 628 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 72



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2358169709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2424838401

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2805940401

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2805940401

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2805940401

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 73



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2907325701

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2356913709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2424838501
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2805940501
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2805940501
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2805940501
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 74



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Page 75



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325801
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2356722709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2424820101

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2805772301

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2805772301

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2805772301

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 76



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307401

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 77



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2356778709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2424823301
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2805775801
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2805775801
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2805775801
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Page 78



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 
Michal

adresa 
neznámá

2907310701
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2356862709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2424832901
0

1 157 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2805934901
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2805934901
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2805934901
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 79



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Page 80



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320301
0

1 157 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2356863709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2424833101
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2805935001
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2805935001
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2805935001
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 81



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 
Filoména

adresa 
neznámá

2907320501
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Page 82



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2356773709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2424822301

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2805774801

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2805774801

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2805774801

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 83



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309801

0
1 628 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2356904709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2424837401
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2805939301
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2805939301
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2805939301
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 84



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Page 85



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlík 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907324601
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2356906709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2424837601

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2805939501

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2805939501

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2805939501

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 86



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907324801

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 87



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2356717709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2424819501

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2805771901

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2805771901

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2805771901

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 88



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Hořava Josef
adresa 

neznámá
2907306901

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2356920709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2424839801
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2805941901
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2805941901
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2805941901
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 89



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Page 90



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinka 
Roman

adresa 
neznámá

2907327201
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2356921709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2424839901
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2805942001
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2805942001
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2805942001
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 91



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Zelinková 
Františka

adresa 
neznámá

2907327301
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Page 92



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2356851709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2424831501
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2805933101
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2805933101
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2805933101
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Page 93



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnégly 
Antonín

adresa 
neznámá

2907318601
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2356852709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2424831601

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2805933201

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2805933201

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2805933201

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 94



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 95



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Mašnéglyov

á Marie
adresa 

neznámá
2907318701

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2356836709 1 157 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2424829301
0

1 157 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2805781201
0

1 157 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2805781201
0

1 157 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2805781201
0

1 157 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 96



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

adresa 
neznámá

2907316001
0

1 157 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Page 97



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2356678709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2424816401

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2805768701

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2805768701

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2805768701

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 98



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 

Josef
adresa 

neznámá
2907303601

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2358105709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2424821401

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2805773601

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2805773601

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2805773601

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 99



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 100



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
adresa 

neznámá
2907308601

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2358166709 1 157 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2424833001
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2805934801
0

1 157 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2805934801
0

1 157 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2805934801
0

1 157 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 101



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Petržela 
Václav

adresa 
neznámá

2907320401
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Page 102



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2358066709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2424820001

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2805772501

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2805772501

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2805772501

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 103



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 

František
adresa 

neznámá
2907307501

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2356677709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2424816301
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2805768601
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2805768601
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2805768601
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 104



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Page 105



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhounek 
František

adresa 
neznámá

2907303501
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2356779709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2424823501

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2805776001

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2805776001

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2805776001

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 106



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907310901

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 107



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2356918709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2424839401

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2805941501

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2805941501

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2805941501

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 108



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráč 

František
adresa 

neznámá
2907326801

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2356914709 1 157 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2424838601
0

1 157 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2805940601
0

1 157 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2805940601
0

1 157 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2805940601
0

1 157 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 109



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Page 110



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Valtrová 
Cecilie

adresa 
neznámá

2907325901
0

1 157 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2356814709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2424824901

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2805777001

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2805777001

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2805777001

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 111



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Jelínek Jan
adresa 

neznámá
2907311801

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 112



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2356815709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2424825001
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2805777101
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2805777101
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2805777101
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Page 113



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311901
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2356683709 1 942 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2424816901

0
1 942 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2805769201

0
1 942 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2805769201

0
1 942 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2805769201

0
1 942 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 114



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 115



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

František
adresa 

neznámá
2907304201

0
1 942 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2356686709 1 942 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2424817201

0
1 942 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2805769501

0
1 942 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2805769501

0
1 942 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2805769501

0
1 942 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 116



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Josefa
adresa 

neznámá
2907304501

0
1 942 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 117



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2356822709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2424826801

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2805779001

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2805779001

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2805779001

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 118



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourek 

Cyril
adresa 

neznámá
2907313801

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2356844709 1 157 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2424830801
0

1 157 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2805932301
0

1 157 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2805932301
0

1 157 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2805932301
0

1 157 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 119



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Page 120



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Kvíčala 
Antonín

adresa 
neznámá

2907317701
0

1 157 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2356718709 1 157 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2424819601
0

1 157 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2805772001
0

1 157 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2805772001
0

1 157 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2805772001
0

1 157 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 121



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Hořava 
Michal

adresa 
neznámá

2907307001
0

1 157 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Page 122



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2356910709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2424838001

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2805939901

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2805939901

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2805939901

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 123



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičák 

František
adresa 

neznámá
2907325201

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2356911709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2424838101
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2805940001
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2805940001
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2805940001
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 124



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Page 125



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Špičáková 
Františka

adresa 
neznámá

2907325301
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2356859709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2424832601

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2805934401

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2805934401

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2805934401

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 126



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Páleník Josef
adresa 

neznámá
2907319901

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 127



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2356840709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2424829901
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2805781901
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2805781901
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2805781901
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Page 128



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907316701
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2356841709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2424830001

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2805782001

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2805782001

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2805782001

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 129



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 130



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Barbora
adresa 

neznámá
2907316801

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2356689709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2424817901

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2805770201

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2805770201

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2805770201

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 131



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Dvořák Josef
adresa 

neznámá
2907305201

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 132



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2358049709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2424818101

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2805770301

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2805770301

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2805770301

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 133



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Dvořáková 

Marie
adresa 

neznámá
2907305301

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2356865709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2424833301

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2805935301

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2805935301

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2805935301

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 134



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 135



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

Vincenc
adresa 

neznámá
2907320701

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2356869709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2424833601
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2805935501
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2805935501
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2805935501
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 136



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Petronila

adresa 
neznámá

2907320901
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Page 137



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2356893709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2424836501
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2805938601
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2805938601
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2805938601
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Page 138



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafařík 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907323901
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2356894709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2424836601
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2805938701
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2805938701
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2805938701
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 139



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Page 140



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Šafaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907324001
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2356860709 1 157 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2424832701
0

1 157 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2805934501
0

1 157 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2805934501
0

1 157 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2805934501
0

1 157 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 141



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Petrová 
Aloisie

adresa 
neznámá

2907320001
0

1 157 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Page 142



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2356908709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2424837801

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2805939701

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2805939701

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2805939701

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 143



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907325001

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2356872709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2424834101
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2805936101
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2805936101
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2805936101
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 144



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Page 145



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 
Florián

adresa 
neznámá

2907321501
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2356875709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2424834601

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2805936601

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2805936601

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2805936601

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 146



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Marie
adresa 

neznámá
2907322001

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 147



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2356874709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2424834401

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2805936501

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2805936501

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2805936501

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 148



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 

Anna
adresa 

neznámá
2907321901

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2358093709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2424821601

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2805773901

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2805773901

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2805773901

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 149



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 150



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
adresa 

neznámá
2907308901

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2358091709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2424821001

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2805773301

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2805773301

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2805773301

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 151



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
adresa 

neznámá
2907308301

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 152



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2356902709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2424837101

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2805939101

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2805939101

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2805939101

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 153



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Škurková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907324401

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2356889709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2424836101

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2805938201

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2805938201

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2805938201

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 154



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 155



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Soldán Josef
adresa 

neznámá
2907323501

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2356890709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2424836201

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2805938301

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2805938301

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2805938301

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 156



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Soldánová 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907323601

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 157



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2356806709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2424823701

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2805776101

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2805776101

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2805776101

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 158



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Cecilie
adresa 

neznámá
2907311001

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2356882709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2424835201

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2805937301

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2805937301

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2805937301

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 159



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 160



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322701

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2356663709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2424815401

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2805767701

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2805767701

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2805767701

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 161



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Burdová 

Anna
adresa 

neznámá
2907302501

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 162



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2356708709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2424818401

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2805770701

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2805770701

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2805770701

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 163



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládr 

Antonín
adresa 

neznámá
2907305801

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2356711709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2424818701
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2805771001
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2805771001
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2805771001
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 164



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Page 165



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Fládrová 
Karolína

adresa 
neznámá

2907306101
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2356715709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2424819201
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2805771501
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2805771501
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2805771501
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 166



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušek 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907306501
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Page 167



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2356912709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2424838201

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2805940201

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2805940201

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2805940201

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 168



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Tesař 

František
adresa 

neznámá
2907325501

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2358167709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2424833901

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2805935901

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2805935901

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2805935901

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 169



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 170



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízek 

František
adresa 

neznámá
2907321301

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2356839709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2424829701

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2805781801

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2805781801

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2805781801

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 171



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316501

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 172



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2356881709 1 157 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2424835101
0

1 157 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2805937101
0

1 157 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2805937101
0

1 157 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2805937101
0

1 157 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Page 173



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Přikrylová 
Františka

adresa 
neznámá

2907322501
0

1 157 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2356823709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2424827001

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2805779201

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2805779201

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2805779201

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 174



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 175



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Kocourková 

Andělína
adresa 

naznámá
2907314001

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2356720709 1 157 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2424819901
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2805772201
0

1 157 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2805772201
0

1 157 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2805772201
0

1 157 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 176



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

adresa 
neznámá

2907307201
0

1 157 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Page 177



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2356922709 1 157 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2424840201
0

1 157 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2805942301
0

1 157 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2805942301
0

1 157 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2805942301
0

1 157 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Page 178



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Žvátora 
Vincenc

adresa 
neznámá

2907327601
0

1 157 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2358127709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2424823201

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2805775501

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2805775501

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2805775501

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 179



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 180



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Jančík Josef
adresa 

neznámá
2907310601

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2356895709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2424836701

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2805938801

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2805938801

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2805938801

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 181



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Šebelová 

Anna
adresa 

neznámá
2907324101

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 182



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2356746709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2424820201

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2805772601

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2805772601

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2805772601

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 183



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Hrstka Ignác
adresa 

neznámá
2907307601

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2356765709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2424820301

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2805772701

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2805772701

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2805772701

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 184



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 185



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstková 

Marie
adresa 

neznámá
2907307701

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2356917709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2424839301
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2805941401
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2805941401
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2805941401
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 186



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Vopravil 
Bohumil

adresa 
neznámá

2907326701
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Page 187



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2356919709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2424839601
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2805941701
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2805941701
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2805941701
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Page 188



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Filomena

adresa 
neznámá

2907327001
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2356896709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2424836901

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2805939001

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2805939001

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2805939001

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 189



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 190



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Škurek Josef
adresa 

neznámá
2907324301

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2356667709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2424815701

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2805768101

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2805768101

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2805768101

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 191



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Burešová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907302901

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 192



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2356687709 1 942 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2424817301

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2805769701

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2805769701

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2805769701

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 193



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304701

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2356657709 1 942 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2424814501

0
1 942 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2805767001

0
1 942 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2805767001

0
1 942 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2805767001

0
1 942 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 194



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 195



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301701

0
1 3768 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2356675709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2424816101

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2805768501

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2805768501

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2805768501

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 196



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Anděla
adresa 

neznámá
2907303401

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 197



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2356856709 1 628 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2424832301

0
1 628 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2805934101

0
1 628 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2805934101

0
1 628 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2805934101

0
1 628 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 198



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319501

0
1 628 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2358168709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2424835301

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2805937201

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2805937201

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2805937201

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 199



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 200



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Pupíková 

Aloisie
adresa 

neznámá
2907322601

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2358126709 1 628 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2424822401

0
1 628 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2805774901

0
1 628 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2805774901

0
1 628 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2805774901

0
1 628 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 201



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

Antonín
adresa 

neznámá
2907309701

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 202



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2356809709 1 628 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2424823801
0

1 628 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2805776201
0

1 628 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2805776201
0

1 628 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2805776201
0

1 628 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Page 203



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Evženie

adresa 
neznámá

2907311101
0

1 628 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2358045709 1 3768 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2424814401

0
1 3768 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2805766901

0
1 3768 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2805766901

0
1 3768 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2805766901

0
1 3768 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 204



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 205



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Josefa
adresa 

neznámá
2907301801

0
1 942 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2356655709 1 3768 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2424814201

0
1 3768 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2805766801

0
1 3768 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2805766801

0
1 3768 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2805766801

0
1 3768 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 206



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Bezděková 

Emilie
adresa 

neznámá
2907301601

0
1 3768 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 207



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2356714709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2424819101

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2805771401

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2805771401

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2805771401

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 208



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmelová 

Marie
adresa 

neznámá
2907306401

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2356665709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2424815601

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2805768001

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2805768001

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2805768001

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 209



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 210



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Bureš 

Jaroslav
adresa 

neznámá
2907302801

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2356810709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2424823901
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2805776301
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2805776301
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2805776301
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 211



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

adresa 
neznámá

2907311201
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Page 212



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2356682709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2424816801

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2805769101

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2805769101

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2805769101

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 213



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Doležel 

Augustin
adresa 

neznámá
2907304101

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2358048709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2424817401

0
1 942 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2805769601

0
1 942 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2805769601

0
1 942 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2805769601

0
1 942 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 214



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 215



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2907304601

0
1 942 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2356868709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2424833501

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2805935401

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2805935401

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2805935401

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 216



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 

Marie
adresa 

neznámá
2907320801

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 217



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2356857709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2424832401

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2805934201

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2805934201

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2805934201

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 218



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Josef
adresa 

neznámá
2907319701

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2358165709 1 628 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2424832201

0
1 628 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2805934001

0
1 628 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2805934001

0
1 628 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2805934001

0
1 628 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 219



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 220



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Palatka Alois
adresa 

neznámá
2907319601

0
1 628 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2356831709 1 3768 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2424828401

0
1 3768 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2805780501

0
1 3768 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2805780501

0
1 3768 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2805780501

0
1 3768 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 221



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 

Marie
adresa 

neznámá
2907315301

0
1 3768 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 222



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2356827709 1 3768 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2424828001

0
1 3768 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2805780101

0
1 3768 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2805780101

0
1 3768 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2805780101

0
1 3768 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 223



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Kovařík Josef
adresa 

neznámá
2907314901

0
1 3768 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2356916709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2424839101

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2805941201

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2805941201

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2805941201

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 224



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 225



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Vojáčková 

Anna
adresa 

neznámá
2907326501

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2356828709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2424828301
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2805780401
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2805780401
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2805780401
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 226



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresa 
neznámá

2907315201
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Page 227



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2356858709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2424832501

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2805934301

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2805934301

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2805934301

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 228



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Klára
adresa 

neznámá
2907319801

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2356712709 1 157 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2424818901
0

1 157 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2805771201
0

1 157 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2805771201
0

1 157 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2805771201
0

1 157 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 229



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Page 230



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Grmela 
Bedřich

adresa 
neznámá

2907306201
0

1 157 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2358130709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2424829801

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2805781701

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2805781701

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2805781701

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 231



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 

Michal
adresa 

neznámá
2907316601

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 232



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2356661709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2424815201

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2805767601

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2805767601

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2805767601

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 233



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Burda 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2907302401

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2356767709 2 1256 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2424820801

0
2 1256 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2805773101

0
1 628 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2805773101

0
1 628 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2805773101

0
1 628 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Page 234



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Page 235



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308101

0
2 1256 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2358090709 2 1256 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2424820901

0
2 1256 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2805773201

0
1 628 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2805773201

0
1 628 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2805773201

0
1 628 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Page 236



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Josefa
adresa 

neznámá
2907308201

0
2 1256 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Page 237



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2356650709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2424813701

0
1 314 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2805766301

0
1 314 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2805766301

0
1 314 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2805766301

0
1 314 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Page 238



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Beneš Josef
adresa 

neznámá
2907301101

0
1 314 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Sláma Josef
adresa 

neznámá
2247752709 1 44 149

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
996/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Sláma Josef
adresa 

neznámá
2247752709 1 44 277 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/1

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Sláma Josef
adresa 

neznámá
2247752709 1 44 2464 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/3

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Sláma Josef
adresa 

neznámá
2247752709 1 44 30 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Sláma Josef
adresa 

neznámá
2247752709 1 44 314

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/69

214

Page 239



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Sláma Josef
adresa 

neznámá
2247752709 1 44 2302 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Sláma Josef
adresa 

neznámá
2247752709 1 44 53 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku umělé

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/105

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Sláma Josef
adresa 

neznámá
2247752709 1 44 2856 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
213/27

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Sláma Josef
adresa 

neznámá
2247752709 1 44 325

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/84

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Sláma Josef
adresa 

neznámá
2247752709 1 44 14 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/25

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Sláma Josef
adresa 

neznámá
2247752709 1 44 744 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Sláma Josef
adresa 

neznámá
2247752709 1 44 39 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Sláma Josef
adresa 

neznámá
2247752709 1 44 685 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/23

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Sláma Josef
adresa 

neznámá
2247752709 1 44 269 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/24

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Sláma Josef
adresa 

neznámá
2247752709 1 44 4571 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/2

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Sláma Josef
adresa 

neznámá
2247752709 1 44 226

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/83

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Vykydal Jan
adresa 

neznámá
2247767709 1 44 149

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
996/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Vykydal Jan
adresa 

neznámá
2247767709 1 44 277 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/1

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Vykydal Jan
adresa 

neznámá
2247767709 1 44 2464 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/3

214

Page 240



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Vykydal Jan
adresa 

neznámá
2247767709 1 44 30 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Vykydal Jan
adresa 

neznámá
2247767709 1 44 314

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/69

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Vykydal Jan
adresa 

neznámá
2247767709 1 44 2302 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Vykydal Jan
adresa 

neznámá
2247767709 1 44 53 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku umělé

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/105

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Vykydal Jan
adresa 

neznámá
2247767709 1 44 2856 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
213/27

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Vykydal Jan
adresa 

neznámá
2247767709 1 44 325

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/84

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Vykydal Jan
adresa 

neznámá
2247767709 1 44 14 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/25

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Vykydal Jan
adresa 

neznámá
2247767709 1 44 744 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Vykydal Jan
adresa 

neznámá
2247767709 1 44 39 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Vykydal Jan
adresa 

neznámá
2247767709 1 44 685 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/23

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Vykydal Jan
adresa 

neznámá
2247767709 1 44 269 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/24

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Vykydal Jan
adresa 

neznámá
2247767709 1 44 4571 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/2

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Vykydal Jan
adresa 

neznámá
2247767709 1 44 226

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/83

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vykydalová 

Jenovéfa
adresa 

neznámá
2247766709 1 44 149

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
996/5

214

Page 241



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vykydalová 

Jenovéfa
adresa 

neznámá
2247766709 1 44 277 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/1

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vykydalová 

Jenovéfa
adresa 

neznámá
2247766709 1 44 2464 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/3

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vykydalová 

Jenovéfa
adresa 

neznámá
2247766709 1 44 30 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vykydalová 

Jenovéfa
adresa 

neznámá
2247766709 1 44 314

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/69

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vykydalová 

Jenovéfa
adresa 

neznámá
2247766709 1 44 2302 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vykydalová 

Jenovéfa
adresa 

neznámá
2247766709 1 44 53 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku umělé

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/105

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vykydalová 

Jenovéfa
adresa 

neznámá
2247766709 1 44 2856 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
213/27

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vykydalová 

Jenovéfa
adresa 

neznámá
2247766709 1 44 325

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/84

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vykydalová 

Jenovéfa
adresa 

neznámá
2247766709 1 44 14 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/25

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vykydalová 

Jenovéfa
adresa 

neznámá
2247766709 1 44 744 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vykydalová 

Jenovéfa
adresa 

neznámá
2247766709 1 44 39 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vykydalová 

Jenovéfa
adresa 

neznámá
2247766709 1 44 685 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/23

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vykydalová 

Jenovéfa
adresa 

neznámá
2247766709 1 44 269 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/24

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vykydalová 

Jenovéfa
adresa 

neznámá
2247766709 1 44 4571 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/2

214

Page 242



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vykydalová 

Jenovéfa
adresa 

neznámá
2247766709 1 44 226

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/83

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
2247947709 1 72 1290

ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/2

321

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
2248359709 1 72 1271 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2151/2

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
2248359709 1 72 1638 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2144

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
2248359709 1 72 1640 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2139

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
2248359709 1 72 177 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/3

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
2248359709 1 72 1989 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2099

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
2248359709 1 72 308 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2145

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
2248359709 1 72 12497 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2100

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
2248359709 1 72 637 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2230

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
2248359709 1 72 1965 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/1

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
2248406709 1 72 1726 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/1

619

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
2248456709 1 72 1069 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1692

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
2248456709 1 72 1510

ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2138

620

Page 243



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
2632378709 1 72 928 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/1

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
2632378709 1 72 775 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/3

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
1801097801

0
1 36 1442

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/3

738

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
4257624201

0
1 72 4466

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/2

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
4257624201

0
1 72 852

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/4

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
4257650901

0
1 72 752 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/3

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
4257650901

0
1 72 935 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/4

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
adresa 

neznámá
4257650901

0
1 72 1587 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/5

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
2247946709 1 72 1290

ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/2

321

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
2248358709 1 72 1271 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2151/2

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
2248358709 1 72 1638 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2144

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
2248358709 1 72 1640 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2139

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
2248358709 1 72 177 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/3

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
2248358709 1 72 1989 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2099

618

Page 244



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
2248358709 1 72 308 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2145

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
2248358709 1 72 12497 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2100

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
2248358709 1 72 637 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2230

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
2248358709 1 72 1965 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/1

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
2248407709 1 72 1726 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/1

619

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
2248472709 1 72 1069 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1692

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
2248472709 1 72 1510

ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2138

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
2632382709 1 72 928 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/1

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
2632382709 1 72 775 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/3

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
1801098001

0
1 72 1442

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/3

738

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
4257624501

0
1 72 4466

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/2

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
4257624501

0
1 72 852

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/4

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
4257651101

0
1 72 752 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/3

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
4257651101

0
1 72 935 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/4

791

Page 245



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna
adresa 

neznámá
4257651101

0
1 72 1587 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/5

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zárubová 

Marie
adresa 

neznámá
2248313709 1 36 1271 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2151/2

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zárubová 

Marie
adresa 

neznámá
2248313709 1 36 1638 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2144

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zárubová 

Marie
adresa 

neznámá
2248313709 1 36 1640 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2139

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zárubová 

Marie
adresa 

neznámá
2248313709 1 36 177 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/3

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zárubová 

Marie
adresa 

neznámá
2248313709 1 36 1989 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2099

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zárubová 

Marie
adresa 

neznámá
2248313709 1 36 308 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2145

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zárubová 

Marie
adresa 

neznámá
2248313709 1 36 12497 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2100

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zárubová 

Marie
adresa 

neznámá
2248313709 1 36 637 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2230

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zárubová 

Marie
adresa 

neznámá
2248313709 1 36 1965 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/1

618

Pivín Pivín OFO
Zaoralová 
Františka

adresa 
neznámá

2248921709 1 3 4850 orná půda
Pivín 721166, 

č. 660
331

Pivín Pivín OFO
Vavrouch 
Vojtěch

adresa 
neznámá

2248972709 2 15 11310 orná půda
Pivín 721166, 

č. 665
365

Pivín Pivín OFO
Vavrouch 
Vojtěch

adresa 
neznámá

2248972709 2 15 14214 orná půda
Pivín 721166, 

č. 1127
365

Plumlov Plumlov OFO
Kalabisová 

Valerie
2249347709 2 114 1524 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Kořínková 

Božena
2249348709 3 114 1524 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2249349709 3 114 1524 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/167

76

Page 246



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2286578501
0

1 50 93 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2286578501
0

1 50 151
ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2286578501
0

1 50 141
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2286578501
0

1 50 78 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2286578501
0

1 50 1029 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2286578501
0

1 50 478 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2286578501
0

1 50 63 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2286578501
0

1 50 53 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2286578501
0

1 50 83 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2286578501
0

1 50 254 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2286578501
0

1 50 808
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2286578501
0

1 50 746
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2286578501
0

1 50 51
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2286578501
0

1 50 96
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2249351709 3 228 1524 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Kašpárková 

Marie
2249352709 6 114 1524 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Otrubová 

Jana
2249353709 3 228 1524 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Marie
2249354709 5 228 1524 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/167

76

Page 247



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Banková 

Marie
2483470709 1 100 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Banková 

Marie
2483470709 1 100 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Banková 

Marie
2483470709 1 100 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Banková 

Marie
2483470709 1 100 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Banková 

Marie
2286435601

0
1 100 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Banková 

Marie
2286435601

0
1 100 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Banková 

Marie
2286435601

0
1 100 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Banková 

Marie
2286435601

0
1 100 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Banková 

Marie
2286435601

0
1 100 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Banková 

Marie
2286435601

0
1 100 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Banková 

Marie
2286435601

0
1 100 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Banková 

Marie
2286435601

0
1 100 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Banková 

Marie
2286435601

0
1 100 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Banková 

Marie
2286435601

0
1 100 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Page 248



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Banková 

Marie
2286435601

0
1 100 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Banková 

Marie
2286435601

0
1 100 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Banková 

Marie
2286435601

0
1 100 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Banková 

Marie
2286435601

0
1 100 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO Lysický Jan 2249358709 1 114 1524 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Hrubanová 

Marie
2249359709 3 228 1524 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Hruban 
Jaroslav

2249360709 3 228 1524 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Hrubanová 

Eliška
2249319709 5 228 1524 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Antonín
2249320709 2 114 1524 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Hrubanová 

Marie
2249321709 1 114 1524 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Radomila

2249478709 3 200 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Radomila

2249478709 3 200 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Radomila

2249478709 3 200 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Radomila

2249478709 3 200 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Page 249



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Radomila

2286578701
0

3 200 93 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Radomila

2286578701
0

3 200 151
ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Radomila

2286578701
0

3 200 141
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Radomila

2286578701
0

3 200 78 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Radomila

2286578701
0

3 200 1029 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Radomila

2286578701
0

3 200 478 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Radomila

2286578701
0

3 200 63 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Radomila

2286578701
0

3 200 53 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Radomila

2286578701
0

3 200 83 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Radomila

2286578701
0

3 200 254 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Radomila

2286578701
0

3 200 808
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Radomila

2286578701
0

3 200 746
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Radomila

2286578701
0

3 200 51
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Radomila

2286578701
0

3 200 96
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckelo
vá Karolína

2249477709 1 240 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckelo
vá Karolína

2249477709 1 240 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Page 250



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckelo
vá Karolína

2249477709 1 240 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckelo
vá Karolína

2249477709 1 240 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckelo
vá Karolína

2286577601
0

1 240 93 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckelo
vá Karolína

2286577601
0

1 240 151
ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckelo
vá Karolína

2286577601
0

1 240 141
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckelo
vá Karolína

2286577601
0

1 240 78 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckelo
vá Karolína

2286577601
0

1 240 1029 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckelo
vá Karolína

2286577601
0

1 240 478 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckelo
vá Karolína

2286577601
0

1 240 63 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckelo
vá Karolína

2286577601
0

1 240 53 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckelo
vá Karolína

2286577601
0

1 240 83 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckelo
vá Karolína

2286577601
0

1 240 254 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckelo
vá Karolína

2286577601
0

1 240 808
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckelo
vá Karolína

2286577601
0

1 240 746
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckelo
vá Karolína

2286577601
0

1 240 51
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckelo
vá Karolína

2286577601
0

1 240 96
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Page 251



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Nezval 
Zdeněk

2249476709 1 100 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Nezval 
Zdeněk

2249476709 1 100 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Nezval 
Zdeněk

2249476709 1 100 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Nezval 
Zdeněk

2249476709 1 100 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Nezval 
Zdeněk

2286775401
0

1 100 93 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezval 
Zdeněk

2286775401
0

1 100 151
ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezval 
Zdeněk

2286775401
0

1 100 141
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezval 
Zdeněk

2286775401
0

1 100 78 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezval 
Zdeněk

2286775401
0

1 100 1029 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezval 
Zdeněk

2286775401
0

1 100 478 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezval 
Zdeněk

2286775401
0

1 100 63 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezval 
Zdeněk

2286775401
0

1 100 53 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezval 
Zdeněk

2286775401
0

1 100 83 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezval 
Zdeněk

2286775401
0

1 100 254 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/194

1826

Page 252



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Nezval 
Zdeněk

2286775401
0

1 100 808
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezval 
Zdeněk

2286775401
0

1 100 746
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezval 
Zdeněk

2286775401
0

1 100 51
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezval 
Zdeněk

2286775401
0

1 100 96
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudcová 

Květoslava
2249475709 1 100 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Hudcová 

Květoslava
2249475709 1 100 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Hudcová 

Květoslava
2249475709 1 100 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Hudcová 

Květoslava
2249475709 1 100 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Hudcová 

Květoslava
2286436801

0
1 100 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudcová 

Květoslava
2286436801

0
1 100 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudcová 

Květoslava
2286436801

0
1 100 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudcová 

Květoslava
2286436801

0
1 100 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudcová 

Květoslava
2286436801

0
1 100 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudcová 

Květoslava
2286436801

0
1 100 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Page 253



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Hudcová 

Květoslava
2286436801

0
1 100 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudcová 

Květoslava
2286436801

0
1 100 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudcová 

Květoslava
2286436801

0
1 100 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudcová 

Květoslava
2286436801

0
1 100 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudcová 

Květoslava
2286436801

0
1 100 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudcová 

Květoslava
2286436801

0
1 100 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudcová 

Květoslava
2286436801

0
1 100 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudcová 

Květoslava
2286436801

0
1 100 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezvalova 

Zdenka
2249474709 1 100 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Nezvalova 

Zdenka
2249474709 1 100 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Nezvalova 

Zdenka
2249474709 1 100 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Nezvalova 

Zdenka
2249474709 1 100 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Nezvalova 

Zdenka
2286574501

0
1 100 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezvalova 

Zdenka
2286574501

0
1 100 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Page 254



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Nezvalova 

Zdenka
2286574501

0
1 100 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezvalova 

Zdenka
2286574501

0
1 100 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezvalova 

Zdenka
2286574501

0
1 100 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezvalova 

Zdenka
2286574501

0
1 100 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezvalova 

Zdenka
2286574501

0
1 100 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezvalova 

Zdenka
2286574501

0
1 100 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezvalova 

Zdenka
2286574501

0
1 100 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezvalova 

Zdenka
2286574501

0
1 100 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezvalova 

Zdenka
2286574501

0
1 100 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezvalova 

Zdenka
2286574501

0
1 100 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezvalova 

Zdenka
2286574501

0
1 100 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Nezvalova 

Zdenka
2286574501

0
1 100 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Valenta 
Vladimír

2249503709 1 100 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Valenta 
Vladimír

2249503709 1 100 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Valenta 
Vladimír

2249503709 1 100 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Page 255



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Valenta 
Vladimír

2249503709 1 100 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Valenta 
Vladimír

2286579001
0

1 100 93 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Valenta 
Vladimír

2286579001
0

1 100 151
ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Valenta 
Vladimír

2286579001
0

1 100 141
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Valenta 
Vladimír

2286579001
0

1 100 78 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Valenta 
Vladimír

2286579001
0

1 100 1029 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Valenta 
Vladimír

2286579001
0

1 100 478 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Valenta 
Vladimír

2286579001
0

1 100 63 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Valenta 
Vladimír

2286579001
0

1 100 53 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Valenta 
Vladimír

2286579001
0

1 100 83 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Valenta 
Vladimír

2286579001
0

1 100 254 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Valenta 
Vladimír

2286579001
0

1 100 808
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Valenta 
Vladimír

2286579001
0

1 100 746
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Valenta 
Vladimír

2286579001
0

1 100 51
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Valenta 
Vladimír

2286579001
0

1 100 96
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Sobota 
Čeněk

2249502709 1 200 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Page 256



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Sobota 
Čeněk

2249502709 1 200 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Sobota 
Čeněk

2249502709 1 200 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Sobota 
Čeněk

2249502709 1 200 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Sobota 
Čeněk

2286577901
0

1 200 93 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Sobota 
Čeněk

2286577901
0

1 200 151
ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Sobota 
Čeněk

2286577901
0

1 200 141
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Sobota 
Čeněk

2286577901
0

1 200 78 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Sobota 
Čeněk

2286577901
0

1 200 1029 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Sobota 
Čeněk

2286577901
0

1 200 478 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Sobota 
Čeněk

2286577901
0

1 200 63 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Sobota 
Čeněk

2286577901
0

1 200 53 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Sobota 
Čeněk

2286577901
0

1 200 83 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Sobota 
Čeněk

2286577901
0

1 200 254 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Sobota 
Čeněk

2286577901
0

1 200 808
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Sobota 
Čeněk

2286577901
0

1 200 746
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Page 257



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Sobota 
Čeněk

2286577901
0

1 200 51
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Sobota 
Čeněk

2286577901
0

1 200 96
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Anna
2249501709 1 100 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Anna
2249501709 1 100 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Anna
2249501709 1 100 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Anna
2249501709 1 100 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Anna
2286774801

0
1 100 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Anna
2286774801

0
1 100 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Anna
2286774801

0
1 100 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Anna
2286774801

0
1 100 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Anna
2286774801

0
1 100 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Anna
2286774801

0
1 100 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Anna
2286774801

0
1 100 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Anna
2286774801

0
1 100 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Page 258



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Anna
2286774801

0
1 100 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Anna
2286774801

0
1 100 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Anna
2286774801

0
1 100 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Anna
2286774801

0
1 100 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Anna
2286774801

0
1 100 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 

Anna
2286774801

0
1 100 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Miroslav
2249500709 1 100 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Miroslav
2249500709 1 100 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Miroslav
2249500709 1 100 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Miroslav
2249500709 1 100 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Miroslav
2286774701

0
1 100 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Miroslav
2286774701

0
1 100 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Miroslav
2286774701

0
1 100 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Miroslav
2286774701

0
1 100 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Page 259



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Miroslav
2286774701

0
1 100 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Miroslav
2286774701

0
1 100 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Miroslav
2286774701

0
1 100 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Miroslav
2286774701

0
1 100 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Miroslav
2286774701

0
1 100 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Miroslav
2286774701

0
1 100 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Miroslav
2286774701

0
1 100 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Miroslav
2286774701

0
1 100 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Miroslav
2286774701

0
1 100 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Miroslav
2286774701

0
1 100 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Navrátilová 

Božena
2249498709 1 100 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Navrátilová 

Božena
2249498709 1 100 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Navrátilová 

Božena
2249498709 1 100 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Navrátilová 

Božena
2249498709 1 100 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Page 260



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Navrátilová 

Božena
2286775201

0
1 100 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Navrátilová 

Božena
2286775201

0
1 100 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Navrátilová 

Božena
2286775201

0
1 100 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Navrátilová 

Božena
2286775201

0
1 100 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Navrátilová 

Božena
2286775201

0
1 100 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Navrátilová 

Božena
2286775201

0
1 100 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Navrátilová 

Božena
2286775201

0
1 100 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Navrátilová 

Božena
2286775201

0
1 100 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Navrátilová 

Božena
2286775201

0
1 100 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Navrátilová 

Božena
2286775201

0
1 100 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Navrátilová 

Božena
2286775201

0
1 100 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Navrátilová 

Božena
2286775201

0
1 100 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Navrátilová 

Božena
2286775201

0
1 100 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Navrátilová 

Božena
2286775201

0
1 100 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Jeřábková 
Hermína

2249497709 1 100 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Jeřábková 
Hermína

2249497709 1 100 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Page 261



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Jeřábková 
Hermína

2249497709 1 100 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Jeřábková 
Hermína

2249497709 1 100 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Jeřábková 
Hermína

2286437101
0

1 100 93 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Jeřábková 
Hermína

2286437101
0

1 100 151
ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Jeřábková 
Hermína

2286437101
0

1 100 141
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Jeřábková 
Hermína

2286437101
0

1 100 78 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Jeřábková 
Hermína

2286437101
0

1 100 1029 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Jeřábková 
Hermína

2286437101
0

1 100 478 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Jeřábková 
Hermína

2286437101
0

1 100 63 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Jeřábková 
Hermína

2286437101
0

1 100 53 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Jeřábková 
Hermína

2286437101
0

1 100 83 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Jeřábková 
Hermína

2286437101
0

1 100 254 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Jeřábková 
Hermína

2286437101
0

1 100 808
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Jeřábková 
Hermína

2286437101
0

1 100 746
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Jeřábková 
Hermína

2286437101
0

1 100 51
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Jeřábková 
Hermína

2286437101
0

1 100 96
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Page 262



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Břetislav
2249514709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Břetislav
2249514709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Břetislav
2249514709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Břetislav
2249514709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Břetislav
2286774601

0
1 50 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Břetislav
2286774601

0
1 50 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Břetislav
2286774601

0
1 50 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Břetislav
2286774601

0
1 50 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Břetislav
2286774601

0
1 50 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Břetislav
2286774601

0
1 50 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Břetislav
2286774601

0
1 50 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Břetislav
2286774601

0
1 50 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Břetislav
2286774601

0
1 50 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Břetislav
2286774601

0
1 50 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Page 263



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Břetislav
2286774601

0
1 50 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Břetislav
2286774601

0
1 50 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Břetislav
2286774601

0
1 50 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Mucha 

Břetislav
2286774601

0
1 50 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Syrovátka 
František

2249513709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Syrovátka 
František

2249513709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Syrovátka 
František

2249513709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Syrovátka 
František

2249513709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Syrovátka 
František

2286578101
0

1 50 93 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Syrovátka 
František

2286578101
0

1 50 151
ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Syrovátka 
František

2286578101
0

1 50 141
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Syrovátka 
František

2286578101
0

1 50 78 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Syrovátka 
František

2286578101
0

1 50 1029 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Syrovátka 
František

2286578101
0

1 50 478 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/192

1826

Page 264



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Syrovátka 
František

2286578101
0

1 50 63 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Syrovátka 
František

2286578101
0

1 50 53 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Syrovátka 
František

2286578101
0

1 50 83 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Syrovátka 
František

2286578101
0

1 50 254 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Syrovátka 
František

2286578101
0

1 50 808
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Syrovátka 
František

2286578101
0

1 50 746
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Syrovátka 
František

2286578101
0

1 50 51
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Syrovátka 
František

2286578101
0

1 50 96
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO Musil Jan 2249512709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO Musil Jan 2249512709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO Musil Jan 2249512709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO Musil Jan 2249512709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO Musil Jan
2286775001

0
1 50 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO Musil Jan
2286775001

0
1 50 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Page 265



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO Musil Jan
2286775001

0
1 50 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO Musil Jan
2286775001

0
1 50 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO Musil Jan
2286775001

0
1 50 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO Musil Jan
2286775001

0
1 50 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO Musil Jan
2286775001

0
1 50 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO Musil Jan
2286775001

0
1 50 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO Musil Jan
2286775001

0
1 50 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO Musil Jan
2286775001

0
1 50 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO Musil Jan
2286775001

0
1 50 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO Musil Jan
2286775001

0
1 50 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO Musil Jan
2286775001

0
1 50 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO Musil Jan
2286775001

0
1 50 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 
Zdeněk

2249511709 1 100 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 
Zdeněk

2249511709 1 100 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 
Zdeněk

2249511709 1 100 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Page 266



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 
Zdeněk

2249511709 1 100 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 
Zdeněk

2286773601
0

1 100 93 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 
Zdeněk

2286773601
0

1 100 151
ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 
Zdeněk

2286773601
0

1 100 141
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 
Zdeněk

2286773601
0

1 100 78 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 
Zdeněk

2286773601
0

1 100 1029 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 
Zdeněk

2286773601
0

1 100 478 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 
Zdeněk

2286773601
0

1 100 63 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 
Zdeněk

2286773601
0

1 100 53 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 
Zdeněk

2286773601
0

1 100 83 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 
Zdeněk

2286773601
0

1 100 254 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 
Zdeněk

2286773601
0

1 100 808
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 
Zdeněk

2286773601
0

1 100 746
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 
Zdeněk

2286773601
0

1 100 51
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 
Zdeněk

2286773601
0

1 100 96
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 

Vladimír
2249510709 1 100 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Page 267



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 

Vladimír
2249510709 1 100 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 

Vladimír
2249510709 1 100 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 

Vladimír
2249510709 1 100 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 

Vladimír
2286773501

0
1 100 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 

Vladimír
2286773501

0
1 100 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 

Vladimír
2286773501

0
1 100 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 

Vladimír
2286773501

0
1 100 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 

Vladimír
2286773501

0
1 100 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 

Vladimír
2286773501

0
1 100 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 

Vladimír
2286773501

0
1 100 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 

Vladimír
2286773501

0
1 100 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 

Vladimír
2286773501

0
1 100 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 

Vladimír
2286773501

0
1 100 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 

Vladimír
2286773501

0
1 100 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 

Vladimír
2286773501

0
1 100 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Page 268



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 

Vladimír
2286773501

0
1 100 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krejzlík 

Vladimír
2286773501

0
1 100 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2249509709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2249509709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2249509709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2249509709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2286437201

0
1 50 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2286437201

0
1 50 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2286437201

0
1 50 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2286437201

0
1 50 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2286437201

0
1 50 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2286437201

0
1 50 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2286437201

0
1 50 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2286437201

0
1 50 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Page 269



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2286437201

0
1 50 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2286437201

0
1 50 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2286437201

0
1 50 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2286437201

0
1 50 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2286437201

0
1 50 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2286437201

0
1 50 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kroupová 

Marie
2249507709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Kroupová 

Marie
2249507709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Kroupová 

Marie
2249507709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Kroupová 

Marie
2249507709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Kroupová 

Marie
2286773701

0
1 50 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kroupová 

Marie
2286773701

0
1 50 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kroupová 

Marie
2286773701

0
1 50 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kroupová 

Marie
2286773701

0
1 50 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Page 270



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Kroupová 

Marie
2286773701

0
1 50 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kroupová 

Marie
2286773701

0
1 50 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kroupová 

Marie
2286773701

0
1 50 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kroupová 

Marie
2286773701

0
1 50 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kroupová 

Marie
2286773701

0
1 50 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kroupová 

Marie
2286773701

0
1 50 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kroupová 

Marie
2286773701

0
1 50 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kroupová 

Marie
2286773701

0
1 50 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kroupová 

Marie
2286773701

0
1 50 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kroupová 

Marie
2286773701

0
1 50 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kořínek 

František
2249506709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Kořínek 

František
2249506709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Kořínek 

František
2249506709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Kořínek 

František
2249506709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Page 271



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Kořínek 

František
2286437301

0
1 50 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kořínek 

František
2286437301

0
1 50 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kořínek 

František
2286437301

0
1 50 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kořínek 

František
2286437301

0
1 50 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kořínek 

František
2286437301

0
1 50 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kořínek 

František
2286437301

0
1 50 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kořínek 

František
2286437301

0
1 50 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kořínek 

František
2286437301

0
1 50 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kořínek 

František
2286437301

0
1 50 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kořínek 

František
2286437301

0
1 50 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kořínek 

František
2286437301

0
1 50 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kořínek 

František
2286437301

0
1 50 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kořínek 

František
2286437301

0
1 50 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kořínek 

František
2286437301

0
1 50 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudec 
Florian

2249447709 1 100 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Hudec 
Florian

2249447709 1 100 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Page 272



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Hudec 
Florian

2249447709 1 100 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Hudec 
Florian

2249447709 1 100 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Hudec 
Florian

2286436901
0

1 100 93 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudec 
Florian

2286436901
0

1 100 151
ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudec 
Florian

2286436901
0

1 100 141
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudec 
Florian

2286436901
0

1 100 78 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudec 
Florian

2286436901
0

1 100 1029 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudec 
Florian

2286436901
0

1 100 478 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudec 
Florian

2286436901
0

1 100 63 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudec 
Florian

2286436901
0

1 100 53 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudec 
Florian

2286436901
0

1 100 83 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudec 
Florian

2286436901
0

1 100 254 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudec 
Florian

2286436901
0

1 100 808
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudec 
Florian

2286436901
0

1 100 746
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudec 
Florian

2286436901
0

1 100 51
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hudec 
Florian

2286436901
0

1 100 96
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Page 273



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 

Jarmila
2249448709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 

Jarmila
2249448709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 

Jarmila
2249448709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 

Jarmila
2249448709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 

Jarmila
2286578601

0
1 50 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 

Jarmila
2286578601

0
1 50 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 

Jarmila
2286578601

0
1 50 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 

Jarmila
2286578601

0
1 50 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 

Jarmila
2286578601

0
1 50 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 

Jarmila
2286578601

0
1 50 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 

Jarmila
2286578601

0
1 50 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 

Jarmila
2286578601

0
1 50 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 

Jarmila
2286578601

0
1 50 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 

Jarmila
2286578601

0
1 50 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Page 274



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 

Jarmila
2286578601

0
1 50 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 

Jarmila
2286578601

0
1 50 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 

Jarmila
2286578601

0
1 50 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 

Jarmila
2286578601

0
1 50 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Josef
2249450709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Josef
2249450709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Josef
2249450709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Josef
2249450709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Josef
2286773801

0
1 50 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Josef
2286773801

0
1 50 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Josef
2286773801

0
1 50 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Josef
2286773801

0
1 50 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Josef
2286773801

0
1 50 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Josef
2286773801

0
1 50 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Page 275



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Josef
2286773801

0
1 50 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Josef
2286773801

0
1 50 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Josef
2286773801

0
1 50 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Josef
2286773801

0
1 50 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Josef
2286773801

0
1 50 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Josef
2286773801

0
1 50 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Josef
2286773801

0
1 50 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Krychtálek 

Josef
2286773801

0
1 50 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hrnčířová 
Františka

2249449709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Hrnčířová 
Františka

2249449709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Hrnčířová 
Františka

2249449709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Hrnčířová 
Františka

2249449709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Hrnčířová 
Františka

2286436601
0

1 50 93 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hrnčířová 
Františka

2286436601
0

1 50 151
ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Page 276



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Hrnčířová 
Františka

2286436601
0

1 50 141
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hrnčířová 
Františka

2286436601
0

1 50 78 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hrnčířová 
Františka

2286436601
0

1 50 1029 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hrnčířová 
Františka

2286436601
0

1 50 478 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hrnčířová 
Františka

2286436601
0

1 50 63 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hrnčířová 
Františka

2286436601
0

1 50 53 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hrnčířová 
Františka

2286436601
0

1 50 83 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hrnčířová 
Františka

2286436601
0

1 50 254 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hrnčířová 
Františka

2286436601
0

1 50 808
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hrnčířová 
Františka

2286436601
0

1 50 746
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hrnčířová 
Františka

2286436601
0

1 50 51
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Hrnčířová 
Františka

2286436601
0

1 50 96
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šolcová 
Ludmila

2249519709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Šolcová 
Ludmila

2249519709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Šolcová 
Ludmila

2249519709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Page 277



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Šolcová 
Ludmila

2249519709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Šolcová 
Ludmila

2286578201
0

1 50 93 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šolcová 
Ludmila

2286578201
0

1 50 151
ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šolcová 
Ludmila

2286578201
0

1 50 141
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šolcová 
Ludmila

2286578201
0

1 50 78 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šolcová 
Ludmila

2286578201
0

1 50 1029 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šolcová 
Ludmila

2286578201
0

1 50 478 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šolcová 
Ludmila

2286578201
0

1 50 63 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šolcová 
Ludmila

2286578201
0

1 50 53 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šolcová 
Ludmila

2286578201
0

1 50 83 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šolcová 
Ludmila

2286578201
0

1 50 254 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šolcová 
Ludmila

2286578201
0

1 50 808
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šolcová 
Ludmila

2286578201
0

1 50 746
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šolcová 
Ludmila

2286578201
0

1 50 51
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šolcová 
Ludmila

2286578201
0

1 50 96
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2249451709 1 200 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Page 278



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2249451709 1 200 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2249451709 1 200 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2249451709 1 200 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2286773401
0

1 200 93 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2286773401
0

1 200 151
ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2286773401
0

1 200 141
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2286773401
0

1 200 78 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2286773401
0

1 200 1029 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2286773401
0

1 200 478 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2286773401
0

1 200 63 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2286773401
0

1 200 53 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2286773401
0

1 200 83 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2286773401
0

1 200 254 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2286773401
0

1 200 808
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2286773401
0

1 200 746
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Page 279



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2286773401
0

1 200 51
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kozílková 
Zdenka

2286773401
0

1 200 96
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 
Božena

2249518709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 
Božena

2249518709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 
Božena

2249518709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 
Božena

2249518709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 
Božena

2286774901
0

1 50 93 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 
Božena

2286774901
0

1 50 151
ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 
Božena

2286774901
0

1 50 141
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 
Božena

2286774901
0

1 50 78 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 
Božena

2286774901
0

1 50 1029 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 
Božena

2286774901
0

1 50 478 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 
Božena

2286774901
0

1 50 63 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 
Božena

2286774901
0

1 50 53 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/192

1826

Page 280



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 
Božena

2286774901
0

1 50 83 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 
Božena

2286774901
0

1 50 254 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 
Božena

2286774901
0

1 50 808
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 
Božena

2286774901
0

1 50 746
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 
Božena

2286774901
0

1 50 51
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Muchová 
Božena

2286774901
0

1 50 96
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Bednářová 

Marie
2286435701

0
1 50 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Bednářová 

Marie
2286435701

0
1 50 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Bednářová 

Marie
2286435701

0
1 50 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Bednářová 

Marie
2286435701

0
1 50 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Bednářová 

Marie
2286435701

0
1 50 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Bednářová 

Marie
2286435701

0
1 50 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Bednářová 

Marie
2286435701

0
1 50 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Bednářová 

Marie
2286435701

0
1 50 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Bednářová 

Marie
2286435701

0
1 50 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Bednářová 

Marie
2286435701

0
1 50 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Bednářová 

Marie
2286435701

0
1 50 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Bednářová 

Marie
2286435701

0
1 50 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Page 281



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Bednářová 

Marie
2286435701

0
1 50 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Bednářová 

Marie
2286435701

0
1 50 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Svoboda 

Alois
2249453709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Svoboda 

Alois
2249453709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Svoboda 

Alois
2249453709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Svoboda 

Alois
2249453709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Svoboda 

Alois
2286578001

0
1 50 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Svoboda 

Alois
2286578001

0
1 50 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Svoboda 

Alois
2286578001

0
1 50 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Svoboda 

Alois
2286578001

0
1 50 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Svoboda 

Alois
2286578001

0
1 50 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Svoboda 

Alois
2286578001

0
1 50 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Svoboda 

Alois
2286578001

0
1 50 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Svoboda 

Alois
2286578001

0
1 50 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Page 282



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Svoboda 

Alois
2286578001

0
1 50 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Svoboda 

Alois
2286578001

0
1 50 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Svoboda 

Alois
2286578001

0
1 50 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Svoboda 

Alois
2286578001

0
1 50 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Svoboda 

Alois
2286578001

0
1 50 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Svoboda 

Alois
2286578001

0
1 50 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO Smékal Josef
"adresa 

neznámá"
2249516709 1 100 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO Smékal Josef
"adresa 

neznámá"
2249516709 1 100 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO Smékal Josef
"adresa 

neznámá"
2249516709 1 100 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO Smékal Josef
"adresa 

neznámá"
2249516709 1 100 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO Smékal Josef
"adresa 

neznámá"
2286577801

0
1 100 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO Smékal Josef
"adresa 

neznámá"
2286577801

0
1 100 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO Smékal Josef
"adresa 

neznámá"
2286577801

0
1 100 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO Smékal Josef
"adresa 

neznámá"
2286577801

0
1 100 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Page 283



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO Smékal Josef
"adresa 

neznámá"
2286577801

0
1 100 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO Smékal Josef
"adresa 

neznámá"
2286577801

0
1 100 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO Smékal Josef
"adresa 

neznámá"
2286577801

0
1 100 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO Smékal Josef
"adresa 

neznámá"
2286577801

0
1 100 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO Smékal Josef
"adresa 

neznámá"
2286577801

0
1 100 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO Smékal Josef
"adresa 

neznámá"
2286577801

0
1 100 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO Smékal Josef
"adresa 

neznámá"
2286577801

0
1 100 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO Smékal Josef
"adresa 

neznámá"
2286577801

0
1 100 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO Smékal Josef
"adresa 

neznámá"
2286577801

0
1 100 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO Smékal Josef
"adresa 

neznámá"
2286577801

0
1 100 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šrámek 
Julius

2249454709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Šrámek 
Julius

2249454709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Šrámek 
Julius

2249454709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Šrámek 
Julius

2249454709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Page 284



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Šrámek 
Julius

2286578401
0

1 50 93 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šrámek 
Julius

2286578401
0

1 50 151
ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šrámek 
Julius

2286578401
0

1 50 141
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šrámek 
Julius

2286578401
0

1 50 78 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šrámek 
Julius

2286578401
0

1 50 1029 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šrámek 
Julius

2286578401
0

1 50 478 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šrámek 
Julius

2286578401
0

1 50 63 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šrámek 
Julius

2286578401
0

1 50 53 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šrámek 
Julius

2286578401
0

1 50 83 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šrámek 
Julius

2286578401
0

1 50 254 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šrámek 
Julius

2286578401
0

1 50 808
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šrámek 
Julius

2286578401
0

1 50 746
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šrámek 
Julius

2286578401
0

1 50 51
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Šrámek 
Julius

2286578401
0

1 50 96
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Roháčková 

Marie
2249456709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Roháčková 

Marie
2249456709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Page 285



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Roháčková 

Marie
2249456709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Roháčková 

Marie
2249456709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Roháčková 

Marie
2286577401

0
1 50 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Roháčková 

Marie
2286577401

0
1 50 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Roháčková 

Marie
2286577401

0
1 50 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Roháčková 

Marie
2286577401

0
1 50 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Roháčková 

Marie
2286577401

0
1 50 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Roháčková 

Marie
2286577401

0
1 50 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Roháčková 

Marie
2286577401

0
1 50 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Roháčková 

Marie
2286577401

0
1 50 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Roháčková 

Marie
2286577401

0
1 50 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Roháčková 

Marie
2286577401

0
1 50 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Roháčková 

Marie
2286577401

0
1 50 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Roháčková 

Marie
2286577401

0
1 50 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Roháčková 

Marie
2286577401

0
1 50 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Roháčková 

Marie
2286577401

0
1 50 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Page 286



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckel 

Robert
2249463709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckel 

Robert
2249463709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckel 

Robert
2249463709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckel 

Robert
2249463709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckel 

Robert
2286577501

0
1 50 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckel 

Robert
2286577501

0
1 50 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckel 

Robert
2286577501

0
1 50 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckel 

Robert
2286577501

0
1 50 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckel 

Robert
2286577501

0
1 50 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckel 

Robert
2286577501

0
1 50 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckel 

Robert
2286577501

0
1 50 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckel 

Robert
2286577501

0
1 50 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckel 

Robert
2286577501

0
1 50 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckel 

Robert
2286577501

0
1 50 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Page 287



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckel 

Robert
2286577501

0
1 50 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckel 

Robert
2286577501

0
1 50 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckel 

Robert
2286577501

0
1 50 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Rothröckel 

Robert
2286577501

0
1 50 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO Hruban Josef 2249462709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO Hruban Josef 2249462709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO Hruban Josef 2249462709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO Hruban Josef 2249462709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO Hruban Josef
2286791301

0
1 50 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO Hruban Josef
2286791301

0
1 50 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO Hruban Josef
2286791301

0
1 50 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO Hruban Josef
2286791301

0
1 50 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO Hruban Josef
2286791301

0
1 50 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO Hruban Josef
2286791301

0
1 50 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Page 288



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO Hruban Josef
2286791301

0
1 50 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO Hruban Josef
2286791301

0
1 50 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO Hruban Josef
2286791301

0
1 50 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO Hruban Josef
2286791301

0
1 50 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO Hruban Josef
2286791301

0
1 50 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO Hruban Josef
2286791301

0
1 50 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO Hruban Josef
2286791301

0
1 50 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO Hruban Josef
2286791301

0
1 50 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO Duřpek Josef 2249461709 1 100 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO Duřpek Josef 2249461709 1 100 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO Duřpek Josef 2249461709 1 100 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO Duřpek Josef 2249461709 1 100 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO Duřpek Josef
2286436101

0
1 100 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO Duřpek Josef
2286436101

0
1 100 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Page 289



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO Duřpek Josef
2286436101

0
1 100 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO Duřpek Josef
2286436101

0
1 100 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO Duřpek Josef
2286436101

0
1 100 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO Duřpek Josef
2286436101

0
1 100 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO Duřpek Josef
2286436101

0
1 100 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO Duřpek Josef
2286436101

0
1 100 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO Duřpek Josef
2286436101

0
1 100 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO Duřpek Josef
2286436101

0
1 100 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO Duřpek Josef
2286436101

0
1 100 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO Duřpek Josef
2286436101

0
1 100 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO Duřpek Josef
2286436101

0
1 100 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO Duřpek Josef
2286436101

0
1 100 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Duřpeková 

Vojtěška
2249460709 1 100 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Duřpeková 

Vojtěška
2249460709 1 100 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Duřpeková 

Vojtěška
2249460709 1 100 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Page 290



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Duřpeková 

Vojtěška
2249460709 1 100 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Duřpeková 

Vojtěška
2286436201

0
1 100 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Duřpeková 

Vojtěška
2286436201

0
1 100 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Duřpeková 

Vojtěška
2286436201

0
1 100 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Duřpeková 

Vojtěška
2286436201

0
1 100 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Duřpeková 

Vojtěška
2286436201

0
1 100 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Duřpeková 

Vojtěška
2286436201

0
1 100 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Duřpeková 

Vojtěška
2286436201

0
1 100 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Duřpeková 

Vojtěška
2286436201

0
1 100 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Duřpeková 

Vojtěška
2286436201

0
1 100 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Duřpeková 

Vojtěška
2286436201

0
1 100 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Duřpeková 

Vojtěška
2286436201

0
1 100 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Duřpeková 

Vojtěška
2286436201

0
1 100 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Duřpeková 

Vojtěška
2286436201

0
1 100 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Duřpeková 

Vojtěška
2286436201

0
1 100 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kubešová 

Marie
2249459709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Page 291



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Kubešová 

Marie
2249459709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Kubešová 

Marie
2249459709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Kubešová 

Marie
2249459709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Kubešová 

Marie
2286773901

0
1 50 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kubešová 

Marie
2286773901

0
1 50 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kubešová 

Marie
2286773901

0
1 50 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kubešová 

Marie
2286773901

0
1 50 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kubešová 

Marie
2286773901

0
1 50 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kubešová 

Marie
2286773901

0
1 50 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kubešová 

Marie
2286773901

0
1 50 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kubešová 

Marie
2286773901

0
1 50 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kubešová 

Marie
2286773901

0
1 50 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kubešová 

Marie
2286773901

0
1 50 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kubešová 

Marie
2286773901

0
1 50 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kubešová 

Marie
2286773901

0
1 50 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Page 292



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Kubešová 

Marie
2286773901

0
1 50 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Kubešová 

Marie
2286773901

0
1 50 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Freudlová 

Marie
2249458709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Freudlová 

Marie
2249458709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Freudlová 

Marie
2249458709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Freudlová 

Marie
2249458709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Freudlová 

Marie
2286436401

0
1 50 93 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Freudlová 

Marie
2286436401

0
1 50 151

ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Freudlová 

Marie
2286436401

0
1 50 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Freudlová 

Marie
2286436401

0
1 50 78 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Freudlová 

Marie
2286436401

0
1 50 1029 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Freudlová 

Marie
2286436401

0
1 50 478 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Freudlová 

Marie
2286436401

0
1 50 63 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Freudlová 

Marie
2286436401

0
1 50 53 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/192

1826

Page 293



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Freudlová 

Marie
2286436401

0
1 50 83 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Freudlová 

Marie
2286436401

0
1 50 254 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Freudlová 

Marie
2286436401

0
1 50 808

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Freudlová 

Marie
2286436401

0
1 50 746

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Freudlová 

Marie
2286436401

0
1 50 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Freudlová 

Marie
2286436401

0
1 50 96

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2249457709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2249457709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2249457709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Trundová 
Anežka

2249457709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Marková 
Františka

2249834709 1 25 533 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1372/137

401

Plumlov Plumlov OFO
Pernikářová 

Anna
2249835709 2 25 533 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1372/137

401

Plumlov Plumlov OFO Voráč Hynek 2249837709 1 25 533 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1372/137

401

Plumlov Plumlov OFO
Kleiblová 

Marie
2249838709 2 25 533 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1372/137

401

Page 294



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Švestka 
Antonín

2249295709 2 11 468
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 

1352
56

Plumlov Plumlov OFO
Benda 

Ferdinand
2249324709 3 114 1524 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO Znojil Jan 2249325709 5 114 1524 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Wolf 

Ferdinand
2249326709 2 114 1524 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Malíšek 

Alois
2249327709 2 114 1524 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Viktorin 
Jaroslav

2249329709 2 114 1524 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Staněk 

Jaroslav
2249840709 1 25 533 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1372/137

401

Plumlov Plumlov OFO
Vejmola 
Augustin

2249841709 1 25 533 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1372/137

401

Plumlov Plumlov OFO
Viktorinová 

Štěpánka
2249329709 2 114 1524 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Znojilová 

Marie
2249325709 5 114 1524 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Malíšková 

Marie
2249327709 2 114 1524 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Wolfová 
Božena

2249326709 2 114 1524 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Bendová 
Růžena

2249324709 3 114 1524 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Staňková 
Růžena

2249840709 1 25 533 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1372/137

401

Plumlov Plumlov OFO
Vejmolová 

Aloisie
2249841709 1 25 533 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1372/137

401

Plumlov Plumlov OFO
Mráček 

Karel
adresa 

neznámá
2569856709 1 5 639

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Plumlov 
721964, č. 

1520/4
1562

Plumlov Plumlov OFO
Mráčková 

Karla
adresa 

neznámá
2569875709 2 5 639

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Plumlov 
721964, č. 

1520/4
1562

Plumlov Plumlov OFO Černá Anna
adresa 

neznámá
2569855709 2 5 639

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Plumlov 
721964, č. 

1520/4
1562

Page 295



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Koukal 

František
adresa 

neznámá
2569935709 1 2 52

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 

1543/8
1564

Plumlov Plumlov OFO
Koukalová 

Marie
adresa 

neznámá
2569936709 1 2 52

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 

1543/8
1564

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Burget 

Bohumil
adresa 

neznámá
2266717709 1 4 1081 orná půda

Prostějovičky 
733709, č. 
214/567

198

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Burget 

Ladislav
adresa 

neznámá
2266718709 3 4 1081 orná půda

Prostějovičky 
733709, č. 
214/567

198

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Zapletal 

Josef
2266361709 1 16 873

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/249

15

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Vysloužil 
František

2266413709 1 20 3420
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 538

19

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Soldán Petr 2266414709 1 20 3420
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 538

19

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Vysloužil 
František

2266436709 1 12 1932
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

537/1
20

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Vysloužil 
František

2266436709 1 12 582
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

537/2
20

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Vysloužil 
František

2266436709 1 12 1402 orná půda
Prostějovičky 

733709, č. 
580/181

20

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Soldán Petr 2266435709 1 12 1932
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

537/1
20

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Soldán Petr 2266435709 1 12 582
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

537/2
20

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Soldán Petr 2266435709 1 12 1402 orná půda
Prostějovičky 

733709, č. 
580/181

20

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Vysloužil 
František

2266613709 1 13 618 vodní plocha
vodní nádrž 

umělá

Prostějovičky 
733709, č. 

81/2
130

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Lošťák 

František
2266383709 1 12 335

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/251

17

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Sokola 

Antonín
2266384709 1 12 335

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/251

17

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Sokolová 
Antonie

2266384709 1 12 335
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/251

17

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Lošťáková 

Anna
2266383709 1 12 335

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/251

17

Protivanov Protivanov OFO Kejík Alois
adresa 

neznámá
2267114709 1 2 345 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

597/4
125

Page 296



tabProstějov

Protivanov Protivanov OFO Kejík Alois
adresa 

neznámá
2267114709 1 2 459 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

593/2
125

Protivanov Protivanov OFO Ptáčník Josef
adresa 

neznámá
2267196709 2 88 1567 orná půda

Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Starová 
Marie

adresa 
neznámá

2267328709 1 8 2112
trvalý travní 

porost

Protivanov 
733822, č. 

981/17
248

Protivanov Protivanov OFO
Starová 
Marie

adresa 
neznámá

2267328709 1 8 3230 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

981/25
248

Protivanov Protivanov OFO
Starová 
Marie

adresa 
neznámá

2267328709 1 8 358 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Protivanov 
733822, č. 
1699/26

248

Protivanov Protivanov OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2267617709 1 9 342

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 

247/1
460

Protivanov Protivanov OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2267617709 1 9 2798 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

247/2
460

Protivanov Protivanov OFO Trnečka Jan
adresa 

neznámá
2267617709 1 9 432

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 

247/4
460

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 

Anna
adresa 

neznámá
2267618709 1 9 342

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 

247/1
460

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 

Anna
adresa 

neznámá
2267618709 1 9 2798 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

247/2
460

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 

Anna
adresa 

neznámá
2267618709 1 9 432

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 

247/4
460

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 

Josefa
adresa 

neznámá
2267619709 1 9 342

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 

247/1
460

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 

Josefa
adresa 

neznámá
2267619709 1 9 2798 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

247/2
460

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 

Josefa
adresa 

neznámá
2267619709 1 9 432

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 

247/4
460

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2267620709 1 9 342
trvalý travní 

porost

Protivanov 
733822, č. 

247/1
460

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2267620709 1 9 2798 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

247/2
460

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 
Františka

adresa 
neznámá

2267620709 1 9 432
trvalý travní 

porost

Protivanov 
733822, č. 

247/4
460

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 

Terezie
adresa 

neznámá
2267621709 1 9 342

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 

247/1
460

Page 297



tabProstějov

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 

Terezie
adresa 

neznámá
2267621709 1 9 2798 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

247/2
460

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 

Terezie
adresa 

neznámá
2267621709 1 9 432

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 

247/4
460

Protivanov Protivanov OFO
Ptáčníková 

Marie
adresa 

neznámá
2267215709 2 88 1567 orná půda

Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Švécar Josef
adresa 

neznámá
2268920709 1 6 1067

lesní 
pozemek

Přemyslovice 
734659, č. 

1320
750

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Švécar Josef
adresa 

neznámá
2268920709 1 6 2446

lesní 
pozemek

Přemyslovice 
734659, č. 

1323
750

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Švécar Josef
adresa 

neznámá
2268920709 1 6 342

lesní 
pozemek

Přemyslovice 
734659, č. 

1326/2
750

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Benešová 
Bohuslava

adresa 
neznámá

2269262709 1 4 1323 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
2636/2

1032

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Benešová 
Bohuslava

adresa 
neznámá

2269262709 1 4 864 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
2636/3

1032

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Benešová 
Bohuslava

adresa 
neznámá

2269262709 1 4 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Přemyslovice 
734659, č. 
2924/22

1032

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Benešová 
Bohuslava

adresa 
neznámá

2269262709 1 4 20
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Přemyslovice 
734659, č. 
2936/57

1032

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Benešová 
Bohuslava

adresa 
neznámá

3850223701
0

1 4 3919 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
2636/1

1415

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Konečný 
Jaroslav

adresa 
neznámá

2268839709 2 28 1476 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1846/14

675

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Smékal 
Bohumil

adresa 
neznámá

2268844709 2 28 1476 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1846/14

675

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Petrželka 

Karel
adresa 

neznámá
2268847709 1 28 1476 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 
1846/14

675

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Petrželková 

Marie
adresa 

neznámá
2268848709 1 28 1476 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 
1846/14

675

Ptení Ptení OFO Černá Pavla
adresa 

neznámá
2270201709 1 2 190 orná půda

Ptení 736589, 
č. 925/26

500

Ptení Ptení OFO Černá Pavla
adresa 

neznámá
2270201709 1 2 490 orná půda

Ptení 736589, 
č. 925/40

500

Ptení Ptení OFO Černá Pavla
adresa 

neznámá
2270201709 1 2 424 orná půda

Ptení 736589, 
č. 995/13

500

Ptení Ptení OFO Černá Pavla
adresa 

neznámá
2270201709 1 2 4

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3603/44

500

Ptení Ptení OFO Černá Pavla
adresa 

neznámá
2270201709 1 2 37

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3603/59

500

Page 298



tabProstějov

Ptení Ptení OFO Černá Pavla
adresa 

neznámá
2270201709 1 2 7 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Ptení 736589, 
č. 3620/93

500

Ptení Ptení OFO Černá Pavla
adresa 

neznámá
2271450709 1 2 1099 orná půda

Ptení 736589, 
č. 995/35

1410

Ptení Ptení OFO Černá Pavla
adresa 

neznámá
2271450709 1 2 74

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3603/81

1410

Ptení Ptení OFO Černá Pavla
adresa 

neznámá
2271450709 1 2 68 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Ptení 736589, 
č. 3620/130

1410

Ptení Ptení OFO Černá Pavla
adresa 

neznámá
3221846401

0
1 2 26 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Ptení 736589, 
č. 3620/94

1952

Ptení Ptení OFO Černá Pavla
adresa 

neznámá
3221846401

0
1 2 28 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Ptení 736589, 
č. 3620/131

1952

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 3644 orná půda

Ptení 736589, 
č. 758/1

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 875

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Ptení 736589, 
č. 758/4

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 1692 orná půda

Ptení 736589, 
č. 758/5

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 24 orná půda

Ptení 736589, 
č. 504/28

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 863 orná půda

Ptení 736589, 
č. 620/1

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 683 orná půda

Ptení 736589, 
č. 623/2

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 2248 orná půda

Ptení 736589, 
č. 737

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 845 orná půda

Ptení 736589, 
č. 745

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 19972 orná půda

Ptení 736589, 
č. 754

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 1271 orná půda

Ptení 736589, 
č. 758/7

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 506 orná půda

Ptení 736589, 
č. 764/47

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 430 orná půda

Ptení 736589, 
č. 764/48

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 131 orná půda

Ptení 736589, 
č. 798/23

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 353 orná půda

Ptení 736589, 
č. 925/1

815

Page 299



tabProstějov

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 538 orná půda

Ptení 736589, 
č. 925/13

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 55

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3603/29

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 56

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3603/40

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 165

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3607/6

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 933

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3607/7

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 102 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Ptení 736589, 
č. 3620/52

815

Ptení Ptení OFO
Ondrušková 

Anna
adresa 

neznámá
2270760709 4 40 107 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Ptení 736589, 
č. 3620/63

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 3644 orná půda

Ptení 736589, 
č. 758/1

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 875

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Ptení 736589, 
č. 758/4

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 1692 orná půda

Ptení 736589, 
č. 758/5

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 24 orná půda

Ptení 736589, 
č. 504/28

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 863 orná půda

Ptení 736589, 
č. 620/1

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 683 orná půda

Ptení 736589, 
č. 623/2

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 2248 orná půda

Ptení 736589, 
č. 737

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 845 orná půda

Ptení 736589, 
č. 745

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 19972 orná půda

Ptení 736589, 
č. 754

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 1271 orná půda

Ptení 736589, 
č. 758/7

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 506 orná půda

Ptení 736589, 
č. 764/47

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 430 orná půda

Ptení 736589, 
č. 764/48

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 131 orná půda

Ptení 736589, 
č. 798/23

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 353 orná půda

Ptení 736589, 
č. 925/1

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 538 orná půda

Ptení 736589, 
č. 925/13

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 55

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3603/29

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 56

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3603/40

815

Page 300



tabProstějov

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 165

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3607/6

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 933

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3607/7

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 102 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Ptení 736589, 
č. 3620/52

815

Ptení Ptení OFO
Hacarová 

Anna
adresa 

neznámá
2270761709 10 40 107 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Ptení 736589, 
č. 3620/63

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 3644 orná půda

Ptení 736589, 
č. 758/1

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 875

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Ptení 736589, 
č. 758/4

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 1692 orná půda

Ptení 736589, 
č. 758/5

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 24 orná půda

Ptení 736589, 
č. 504/28

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 863 orná půda

Ptení 736589, 
č. 620/1

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 683 orná půda

Ptení 736589, 
č. 623/2

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 2248 orná půda

Ptení 736589, 
č. 737

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 845 orná půda

Ptení 736589, 
č. 745

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 19972 orná půda

Ptení 736589, 
č. 754

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 1271 orná půda

Ptení 736589, 
č. 758/7

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 506 orná půda

Ptení 736589, 
č. 764/47

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 430 orná půda

Ptení 736589, 
č. 764/48

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 131 orná půda

Ptení 736589, 
č. 798/23

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 353 orná půda

Ptení 736589, 
č. 925/1

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 538 orná půda

Ptení 736589, 
č. 925/13

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 55

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3603/29

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 56

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3603/40

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 165

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3607/6

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 933

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3607/7

815

Page 301



tabProstějov

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 102 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Ptení 736589, 
č. 3620/52

815

Ptení Ptení OFO
Valentová 

Marie
adresa 

neznámá
2270762709 5 40 107 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Ptení 736589, 
č. 3620/63

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 3644 orná půda

Ptení 736589, 
č. 758/1

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 875

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Ptení 736589, 
č. 758/4

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 1692 orná půda

Ptení 736589, 
č. 758/5

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 24 orná půda

Ptení 736589, 
č. 504/28

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 863 orná půda

Ptení 736589, 
č. 620/1

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 683 orná půda

Ptení 736589, 
č. 623/2

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 2248 orná půda

Ptení 736589, 
č. 737

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 845 orná půda

Ptení 736589, 
č. 745

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 19972 orná půda

Ptení 736589, 
č. 754

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 1271 orná půda

Ptení 736589, 
č. 758/7

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 506 orná půda

Ptení 736589, 
č. 764/47

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 430 orná půda

Ptení 736589, 
č. 764/48

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 131 orná půda

Ptení 736589, 
č. 798/23

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 353 orná půda

Ptení 736589, 
č. 925/1

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 538 orná půda

Ptení 736589, 
č. 925/13

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 55

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3603/29

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 56

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3603/40

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 165

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3607/6

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 933

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3607/7

815

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 102 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Ptení 736589, 
č. 3620/52

815

Page 302



tabProstějov

Ptení Ptení OFO
Chytilová 

Anna
adresa 

neznámá
2270763709 5 40 107 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Ptení 736589, 
č. 3620/63

815

Ptení Ptení OFO Sticha Josef
adresa 

neznámá
2271409709 1 2 60

ostatní 
plocha

jiná plocha
Ptení 736589, 

č. 3543/1
1372

Ptení Ptení OFO
Stichová 

Marie
adresa 

neznámá
2271410709 1 2 60

ostatní 
plocha

jiná plocha
Ptení 736589, 

č. 3543/1
1372

Ptení Ptení OFO
Miškářová 

Anežka
adresa 

neznámá
2270293709 6 120 11150

lesní 
pozemek

Ptení 736589, 
č. 2809/2

547

Ptení Ptení OFO
Miškářová 

Anežka
adresa 

neznámá
2270293709 6 120 52633

lesní 
pozemek

Ptení 736589, 
č. 2809/4

547

Ptení Ptení OFO
Miškářová 

Anežka
adresa 

neznámá
2270293709 6 120 3919

lesní 
pozemek

Ptení 736589, 
č. 2810/1

547

Ptení Ptení OFO
Miškářová 

Anežka
adresa 

neznámá
2270293709 6 120 1374

lesní 
pozemek

Ptení 736589, 
č. 2812/37

547

Ptení Ptení OFO
Miškářová 

Anežka
adresa 

neznámá
2270572709 2 84 3405 orná půda

Ptení 736589, 
č. 2739/1

686

Ptení Ptení OFO
Miškářová 

Anežka
adresa 

neznámá
2270572709 2 84 300 orná půda

Ptení 736589, 
č. 2739/2

686

Ptení Ptení OFO
Miškářová 

Anežka
adresa 

neznámá
2626270709 6 120 18464

lesní 
pozemek

Ptení 736589, 
č. 2809/1

1703

Ptení Ptení OFO
Miškářová 

Anežka
adresa 

neznámá
1859004601

0
6 120 2362 orná půda

Ptení 736589, 
č. 2806/1

1666

Ptení Ptení OFO
Miškářová 

Anežka
adresa 

neznámá
1859004601

0
6 120 407

trvalý travní 
porost

Ptení 736589, 
č. 2806/9

1666

Ptení Ptení OFO
Šnajdr 

Antonín
2270338709 1 42 15

ostatní 
plocha

jiná plocha
Ptení 736589, 

č. 3104/12
563

Ptení Ptení OFO
Šnajdr 

Antonín
2270338709 1 42 1200 orná půda

Ptení 736589, 
č. 3118/27

563

Ptení Ptení OFO
Šnajdr 

Antonín
2270338709 1 42 1073 orná půda

Ptení 736589, 
č. 3118/28

563

Ptení Ptení OFO
Šnajdr 

Antonín
2270338709 1 42 57 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku umělé

Ptení 736589, 
č. 3180/8

563

Ptení Ptení OFO
Šnajdr 

Antonín
2270338709 1 42 8

lesní 
pozemek

Ptení 736589, 
č. 3258/45

563

Ptení Ptení OFO
Procházková 

Vincencie
2270339709 1 42 15

ostatní 
plocha

jiná plocha
Ptení 736589, 

č. 3104/12
563

Ptení Ptení OFO
Procházková 

Vincencie
2270339709 1 42 1200 orná půda

Ptení 736589, 
č. 3118/27

563

Ptení Ptení OFO
Procházková 

Vincencie
2270339709 1 42 1073 orná půda

Ptení 736589, 
č. 3118/28

563

Ptení Ptení OFO
Procházková 

Vincencie
2270339709 1 42 57 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku umělé

Ptení 736589, 
č. 3180/8

563

Ptení Ptení OFO
Procházková 

Vincencie
2270339709 1 42 8

lesní 
pozemek

Ptení 736589, 
č. 3258/45

563

Ptení Ptení OFO
Šnajdrová 
Hedvika

2270342709 1 42 15
ostatní 
plocha

jiná plocha
Ptení 736589, 

č. 3104/12
563

Ptení Ptení OFO
Šnajdrová 
Hedvika

2270342709 1 42 1200 orná půda
Ptení 736589, 

č. 3118/27
563

Ptení Ptení OFO
Šnajdrová 
Hedvika

2270342709 1 42 1073 orná půda
Ptení 736589, 

č. 3118/28
563

Page 303



tabProstějov

Ptení Ptení OFO
Šnajdrová 
Hedvika

2270342709 1 42 57 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Ptení 736589, 
č. 3180/8

563

Ptení Ptení OFO
Šnajdrová 
Hedvika

2270342709 1 42 8
lesní 

pozemek
Ptení 736589, 

č. 3258/45
563

Ptení Ptení OFO Jíša Václav 2270343709 1 42 15
ostatní 
plocha

jiná plocha
Ptení 736589, 

č. 3104/12
563

Ptení Ptení OFO Jíša Václav 2270343709 1 42 1200 orná půda
Ptení 736589, 

č. 3118/27
563

Ptení Ptení OFO Jíša Václav 2270343709 1 42 1073 orná půda
Ptení 736589, 

č. 3118/28
563

Ptení Ptení OFO Jíša Václav 2270343709 1 42 57 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Ptení 736589, 
č. 3180/8

563

Ptení Ptení OFO Jíša Václav 2270343709 1 42 8
lesní 

pozemek
Ptení 736589, 

č. 3258/45
563

Ptení Ptení OFO
Jíšová 

Kateřina
2270344709 1 42 15

ostatní 
plocha

jiná plocha
Ptení 736589, 

č. 3104/12
563

Ptení Ptení OFO
Jíšová 

Kateřina
2270344709 1 42 1200 orná půda

Ptení 736589, 
č. 3118/27

563

Ptení Ptení OFO
Jíšová 

Kateřina
2270344709 1 42 1073 orná půda

Ptení 736589, 
č. 3118/28

563

Ptení Ptení OFO
Jíšová 

Kateřina
2270344709 1 42 57 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku umělé

Ptení 736589, 
č. 3180/8

563

Ptení Ptení OFO
Jíšová 

Kateřina
2270344709 1 42 8

lesní 
pozemek

Ptení 736589, 
č. 3258/45

563

Ptení Ptení OFO
Hrabalová 
Květoslava

2270346709 1 42 15
ostatní 
plocha

jiná plocha
Ptení 736589, 

č. 3104/12
563

Ptení Ptení OFO
Hrabalová 
Květoslava

2270346709 1 42 1200 orná půda
Ptení 736589, 

č. 3118/27
563

Ptení Ptení OFO
Hrabalová 
Květoslava

2270346709 1 42 1073 orná půda
Ptení 736589, 

č. 3118/28
563

Ptení Ptení OFO
Hrabalová 
Květoslava

2270346709 1 42 57 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Ptení 736589, 
č. 3180/8

563

Ptení Ptení OFO
Hrabalová 
Květoslava

2270346709 1 42 8
lesní 

pozemek
Ptení 736589, 

č. 3258/45
563

Ptení Ptení OFO
Huňková 
Anežka

2270584709 2 16 277
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3594/1

687

Ptení Ptení OFO
Huňková 
Anežka

2270584709 2 16 196 orná půda
Ptení 736589, 

č. 3594/2
687

Ptení Ptení OFO
Huňková 
Anežka

2270584709 2 16 200 orná půda
Ptení 736589, 

č. 3118/4
687

Ptení Ptení OFO
Huňková 

Anna
2270585709 2 16 277

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3594/1

687

Ptení Ptení OFO
Huňková 

Anna
2270585709 2 16 196 orná půda

Ptení 736589, 
č. 3594/2

687

Ptení Ptení OFO
Huňková 

Anna
2270585709 2 16 200 orná půda

Ptení 736589, 
č. 3118/4

687

Ptení Ptení OFO Porteš Adolf
adresa 

neznámá
2270820709 2 32 5068

ostatní 
plocha

jiná plocha
Ptení 736589, 

č. 3543/2
855

Ptení Ptení OFO
Portešová 
Barbora

adresa 
neznámá

2270821709 2 32 5068
ostatní 
plocha

jiná plocha
Ptení 736589, 

č. 3543/2
855

Ptení Ptení OFO
Vítková 
Božena

adresa 
neznámá

2270822709 2 32 5068
ostatní 
plocha

jiná plocha
Ptení 736589, 

č. 3543/2
855

Page 304



tabProstějov

Ptení Ptení OFO
Vítek 

Antonín
adresa 

neznámá
2270823709 2 32 5068

ostatní 
plocha

jiná plocha
Ptení 736589, 

č. 3543/2
855

Ptení Ptení OFO
Matonoha 

Jan
adresa 

neznámá
2270824709 2 32 5068

ostatní 
plocha

jiná plocha
Ptení 736589, 

č. 3543/2
855

Ptení Ptení OFO
Matonohová 

Gabriela
adresa 

neznámá
2270825709 2 32 5068

ostatní 
plocha

jiná plocha
Ptení 736589, 

č. 3543/2
855

Ptení Ptení OFO
Růžičková 

Otílie
adresa 

neznámá
2271448709 1 2 165

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3487/7

1408

Ptení Ptení OFO Černý Václav
adresa 

neznámá
2271451709 1 2 1099 orná půda

Ptení 736589, 
č. 995/35

1410

Ptení Ptení OFO Černý Václav
adresa 

neznámá
2271451709 1 2 74

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3603/81

1410

Ptení Ptení OFO Černý Václav
adresa 

neznámá
2271451709 1 2 68 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Ptení 736589, 
č. 3620/130

1410

Ptení Ptení OFO Šperka Karel
adresa 

neznámá
2271459709 1 2 56 orná půda

Ptení 736589, 
č. 1041/5

1417

Ptení Ptení OFO
Šperková 
Anežka

adresa 
neznámá

2271460709 1 2 56 orná půda
Ptení 736589, 

č. 1041/5
1417

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Mikulka 

František
Česká 

republika
2139708901

0
1 2 42

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Raková u 
Konice 

739073, č. 
1088/9

273

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Mikulka 

František
Česká 

republika
2139708901

0
1 2 4

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Raková u 
Konice 

739073, č. 
1089/2

273

Rakůvka Rakůvka OFO
Janečková 
Františka

adresa 
neznámá

2271914709 15 60 6646
trvalý travní 

porost

Rakůvka 
739197, č. 

105/1
45

Rakůvka Rakůvka OFO
Janečková 
Františka

adresa 
neznámá

2271914709 15 60 226 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Rakůvka 
739197, č. 

105/24
45

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO Kala Josef

adresa 
neznámá

2272162709 1 6 12261 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
643/9

59

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO Kalová Věra

adresa 
neznámá

2272163709 1 6 12261 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
643/9

59

Skřípov Skřípov OFO
Koutný 

František
2273961709 1 2 735

ostatní 
plocha

jiná plocha
Skřípov 

748927, č. 282
375

Skřípov Skřípov OFO
Koutný 

František
2273961709 1 2 367

ostatní 
plocha

jiná plocha
Skřípov 

748927, č. 284
375

Skřípov Skřípov OFO
Koutný 

František
1733644301

0
1 2 19

ostatní 
plocha

silnice
Skřípov 

748927, č. 285
465

Slatinky Slatinky OFO Sedlák Artur
adresa 

neznámá
2274416709 1 5 2975 orná půda

Slatinky 
749826, č. 

1056/2
368

Page 305



tabProstějov

Slatinky Slatinky OFO
Halouzka 
Vladimír 

JUDr.

adresa 
neznámá

2274417709 1 5 2975 orná půda
Slatinky 

749826, č. 
1056/2

368

Slatinky Slatinky OFO
Halouzka 
Jaroslav

adresa 
neznámá

2274418709 1 5 2975 orná půda
Slatinky 

749826, č. 
1056/2

368

Slatinky Slatinky OFO
Balcarová 

Terezie
adresa 

neznámá
2274419709 1 5 2975 orná půda

Slatinky 
749826, č. 

1056/2
368

Smržice Smržice OFO Křížek Josef
adresa 

neznámá
2276163709 1 2 2102 orná půda

Smržice 
751243, č. 924

1034

Smržice Smržice OFO
Křížková 

Marie
adresa 

neznámá
2276164709 1 2 2102 orná půda

Smržice 
751243, č. 924

1034

Srbce
Srbce na 
Moravě

OFO Přibyl Tomáš 2457121709 107 1775 6075 orná půda
Srbce na 
Moravě 

752886, č. 254
77

Srbce
Srbce na 
Moravě

OFO Přibyl Jan 2457120709 107 3550 6075 orná půda
Srbce na 
Moravě 

752886, č. 254
77

Suchdol Labutice OFO
Štaffa 

Eduard
adresa 

neznámá
2279330709 1 2 1369

trvalý travní 
porost

Labutice 
759112, č. 352

237

Suchdol Labutice OFO
Štaffa 

Eduard
adresa 

neznámá
2279330709 1 2 1019

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Labutice 
759112, č. 412

237

Suchdol Labutice OFO
Štaffa 

Eduard
adresa 

neznámá
2279330709 1 2 743

trvalý travní 
porost

Labutice 
759112, č. 559

237

Suchdol Labutice OFO
Štaffa 

Eduard
adresa 

neznámá
2279330709 1 2 1115 orná půda

Labutice 
759112, č. 567

237

Suchdol Labutice OFO Štaffa Alois
adresa 

neznámá
2279331709 1 4 1369

trvalý travní 
porost

Labutice 
759112, č. 352

237

Suchdol Labutice OFO Štaffa Alois
adresa 

neznámá
2279331709 1 4 1019

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Labutice 
759112, č. 412

237

Suchdol Labutice OFO Štaffa Alois
adresa 

neznámá
2279331709 1 4 743

trvalý travní 
porost

Labutice 
759112, č. 559

237

Suchdol Labutice OFO Štaffa Alois
adresa 

neznámá
2279331709 1 4 1115 orná půda

Labutice 
759112, č. 567

237

Suchdol Labutice OFO
Štaffová 

Marie
adresa 

neznámá
2279332709 1 8 1369

trvalý travní 
porost

Labutice 
759112, č. 352

237

Suchdol Labutice OFO
Štaffová 

Marie
adresa 

neznámá
2279332709 1 8 1019

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Labutice 
759112, č. 412

237

Suchdol Labutice OFO
Štaffová 

Marie
adresa 

neznámá
2279332709 1 8 743

trvalý travní 
porost

Labutice 
759112, č. 559

237

Suchdol Labutice OFO
Štaffová 

Marie
adresa 

neznámá
2279332709 1 8 1115 orná půda

Labutice 
759112, č. 567

237

Suchdol Labutice OFO
Štaffová 
Milada

adresa 
neznámá

2279333709 1 8 1369
trvalý travní 

porost
Labutice 

759112, č. 352
237

Suchdol Labutice OFO
Štaffová 
Milada

adresa 
neznámá

2279333709 1 8 1019
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Labutice 
759112, č. 412

237

Suchdol Labutice OFO
Štaffová 
Milada

adresa 
neznámá

2279333709 1 8 743
trvalý travní 

porost
Labutice 

759112, č. 559
237

Suchdol Labutice OFO
Štaffová 
Milada

adresa 
neznámá

2279333709 1 8 1115 orná půda
Labutice 

759112, č. 567
237

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO Grepl Josef

adresa 
neznámá

2279550709 2 6 11275 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2175

146

Page 306



tabProstějov

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Koudelková 
Filoména

adresa 
neznámá

2279608709 3 40 335 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2333

171

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Koudelková 
Filoména

adresa 
neznámá

2279680709 18 257 56 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2057

172

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Koudelková 
Filoména

adresa 
neznámá

2279680709 18 257 305 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2086

172

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Dostálová 
Věra

adresa 
neznámá

2279622709 36 257 56 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2057

172

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Dostálová 
Věra

adresa 
neznámá

2279622709 36 257 305 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2086

172

Šubířov Šubířov OFO Švec Karel
adresa 

neznámá
2658588709 1 2 1757

trvalý travní 
porost

Šubířov 
764159, č. 

2171
383

Šubířov Šubířov OFO
Švecová 
Josefa

adresa 
neznámá

2658589709 1 2 1757
trvalý travní 

porost

Šubířov 
764159, č. 

2171
383

Tištín Tištín OFO
Přidalová 

Anna
2281100709 1 2 1740 orná půda

Tištín 767549, 
č. 5126

468

Tištín Tištín OFO
Smažinková 

Anna
adresa 

neznámá
2626859709 1 2 11006 orná půda

Tištín 767549, 
č. 5341

405

Tvorovice Tvorovice OFO
Schenk 

Frederick 
Ing.

adresa 
neznámá

2176779001
0

1 3 284
trvalý travní 

porost

Tvorovice 
771996, č. 

374/12
159

Tvorovice Tvorovice OFO
Schenk 

Frederick 
Ing.

adresa 
neznámá

2690583401
0

1 3 4685 orná půda
Tvorovice 
771996, č. 

374/7
571

Tvorovice Tvorovice OFO
Götzlinger 
Kurt JUDr

adresa 
neznámá

2281681709 1 3 284
trvalý travní 

porost

Tvorovice 
771996, č. 

374/12
159

Tvorovice Tvorovice OFO
Götzlinger 
Kurt JUDr

adresa 
neznámá

2690583201
0

1 3 4685 orná půda
Tvorovice 
771996, č. 

374/7
571

Určice Určice OFO
Bartlík 
Václav

2283657709 2 400 2612 orná půda
Určice 

774723, č. 983
424

Určice Určice OFO
Petružela 

Jan
2283658709 1 400 2612 orná půda

Určice 
774723, č. 983

424

Určice Určice OFO
Petruželová 

Jarmila
2283659709 1 400 2612 orná půda

Určice 
774723, č. 983

424

Určice Určice OFO
Slavíková 

Marie
adresa 

neznámá
2283634709 1 10 6818 orná půda

Určice 
774723, č. 

1026
404

Víceměřice Víceměřice OFO Švarc Josef
adresa 

neznámá
2284904709 5 10 9805 orná půda

Víceměřice 
781452, č. 377

233

Page 307



tabProstějov

Vitčice
Vitčice na 
Moravě

OFO
Götzlinger 
Kurt JUDr

adresa 
neznámá

2285976709 1 3 1485 orná půda

Vitčice na 
Moravě 

782637, č. 
2773

255

Vitčice
Vitčice na 
Moravě

OFO
Götzlinger 
Kurt JUDr

adresa 
neznámá

2285976709 1 3 1917 orná půda

Vitčice na 
Moravě 

782637, č. 
2789

255

Vitčice
Vitčice na 
Moravě

OFO
Schenk 

Friderik Ing.
adresa 

neznámá
2285977709 1 3 1485 orná půda

Vitčice na 
Moravě 

782637, č. 
2773

255

Vitčice
Vitčice na 
Moravě

OFO
Schenk 

Friderik Ing.
adresa 

neznámá
2285977709 1 3 1917 orná půda

Vitčice na 
Moravě 

782637, č. 
2789

255

Vranovice-
Kelčice

Vranovice OFO Pospíšil Jan
adresa 

neznámá
2639334709 1 2 2248 orná půda

Vranovice 
785539, č. 

1224
207

Vranovice-
Kelčice

Vranovice OFO Pospíšil Jan
adresa 

neznámá
2639334709 1 2 2247 orná půda

Vranovice 
785539, č. 

1223
207

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Trávníček 
Čeněk

adresa 
neznámá

2289029709 1 2 13210 orná půda
Dubany na 

Hané 785806, 
č. 238/4

213

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Trávníček 
Čeněk

adresa 
neznámá

2289029709 1 2 12466 orná půda
Dubany na 

Hané 785806, 
č. 314

213

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Fialová 
Amalie

adresa 
neznámá

2289017709 1 2 11376 orná půda
Dubany na 

Hané 785806, 
č. 271

204

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Trávníčková 
Eliška

adresa 
neznámá

2289030709 1 2 13210 orná půda
Dubany na 

Hané 785806, 
č. 238/4

213

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Trávníčková 
Eliška

adresa 
neznámá

2289030709 1 2 12466 orná půda
Dubany na 

Hané 785806, 
č. 314

213

Vrbátky Štětovice OFO
Kvapil 

Vojtěch
adresa 

neznámá
2289366709 1 2 5196 orná půda

Štětovice 
785814, č. 225

51

Vrbátky Vrbátky OFO Spurný Alois
adresa 

neznámá
2289915709 503 10990 3412

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO Spurný Alois
adresa 

neznámá
2289915709 503 10990 661

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Spurná 
Ludmila

adresa 
neznámá

2289914709 503 10990 3412
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Spurná 
Ludmila

adresa 
neznámá

2289914709 503 10990 661
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Kubíček 
Antonín

adresa 
neznámá

2289886709 5 10990 3412
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Kubíček 
Antonín

adresa 
neznámá

2289886709 5 10990 661
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Kubíčková 
Hedvika

adresa 
neznámá

2289917709 5 10990 3412
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Page 308



tabProstějov

Vrbátky Vrbátky OFO
Kubíčková 
Hedvika

adresa 
neznámá

2289917709 5 10990 661
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Mezuliánik 
František

adresa 
neznámá

2289887709 503 10990 3412
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Mezuliánik 
František

adresa 
neznámá

2289887709 503 10990 661
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Mezuliánik 

Josef
adresa 

neznámá
2289913709 503 21980 3412

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Mezuliánik 

Josef
adresa 

neznámá
2289913709 503 21980 661

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Mezuliániko
vá Vojtěška

adresa 
neznámá

2289888709 503 21980 3412
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Mezuliániko
vá Vojtěška

adresa 
neznámá

2289888709 503 21980 661
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Gregorová 

Marie
adresa 

neznámá
2289912709 23 10990 3412

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Gregorová 

Marie
adresa 

neznámá
2289912709 23 10990 661

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Mádr 

Oldřich
adresa 

neznámá
2289889709 101 10990 3412

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Mádr 

Oldřich
adresa 

neznámá
2289889709 101 10990 661

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Mádrová 

Marie
adresa 

neznámá
2289891709 101 10990 3412

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Mádrová 

Marie
adresa 

neznámá
2289891709 101 10990 661

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Přecechtělov
á Františka

adresa 
neznámá

2289890709 101 10990 3412
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Přecechtělov
á Františka

adresa 
neznámá

2289890709 101 10990 661
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO Doležel Josef
adresa 

neznámá
2289899709 5 10990 3412

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO Doležel Josef
adresa 

neznámá
2289899709 5 10990 661

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Doleželová 

Božena
adresa 

neznámá
2289898709 5 10990 3412

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Doleželová 

Božena
adresa 

neznámá
2289898709 5 10990 661

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Dokoupil 
František

adresa 
neznámá

2289897709 5 10990 3412
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Dokoupil 
František

adresa 
neznámá

2289897709 5 10990 661
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Dokoupilová 

Marie
adresa 

neznámá
2289896709 5 10990 3412

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Page 309



tabProstějov

Vrbátky Vrbátky OFO
Dokoupilová 

Marie
adresa 

neznámá
2289896709 5 10990 661

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Šrámková 
Štěpánka

adresa 
neznámá

2289892709 503 21980 3412
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Šrámková 
Štěpánka

adresa 
neznámá

2289892709 503 21980 661
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Šrámek 

Josef
adresa 

neznámá
2289910709 503 10990 3412

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Šrámek 

Josef
adresa 

neznámá
2289910709 503 10990 661

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Křížek 

Antonín
adresa 

neznámá
2289909709 46 10990 3412

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Křížek 

Antonín
adresa 

neznámá
2289909709 46 10990 661

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Přecechtěl 
Vladimír

adresa 
neznámá

2289908709 101 10990 3412
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Přecechtěl 
Vladimír

adresa 
neznámá

2289908709 101 10990 661
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Přecechtělov

á Ludmila
adresa 

neznámá
2289907709 101 10990 3412

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Přecechtělov

á Ludmila
adresa 

neznámá
2289907709 101 10990 661

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Přecechtělov
á Františka

adresa 
neznámá

2289906709 1006 10990 3412
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Přecechtělov
á Františka

adresa 
neznámá

2289906709 1006 10990 661
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Dokoupil 

Jakub
adresa 

neznámá
2289905709 1509 21980 3412

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Dokoupil 

Jakub
adresa 

neznámá
2289905709 1509 21980 661

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO Žáček Jan
adresa 

neznámá
2289904709 503 10990 3412

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO Žáček Jan
adresa 

neznámá
2289904709 503 10990 661

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Žáčková 
Marie

adresa 
neznámá

2289903709 503 10990 3412
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Žáčková 
Marie

adresa 
neznámá

2289903709 503 10990 661
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Vrbátky Vrbátky OFO
Zatloukalová 

Marie
adresa 

neznámá
2289902709 1006 10990 3412

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 448

153

Vrbátky Vrbátky OFO
Zatloukalová 

Marie
adresa 

neznámá
2289902709 1006 10990 661

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrbátky 
785822, č. 

449/2
153

Page 310



tabProstějov

Vrchoslavice Vrchoslavice OFO
Zdražilová 

Anežka
adresa 

neznámá
2653622709 5 60 28 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Vrchoslavice 
786381, č. 575

922

Zdětín
Zdětín na 
Moravě

OFO
Vítek 

František
adresa 

neznámá
2292683709 1 2 98 zahrada

Zdětín na 
Moravě 

792381, č. 197
546

Zdětín
Zdětín na 
Moravě

OFO
Vítek 

František
adresa 

neznámá
2292683709 1 2 1129

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Zdětín na 
Moravě 

792381, č. 655
546

Zdětín
Zdětín na 
Moravě

OFO
Vítková 
Anežka

adresa 
neznámá

2292684709 1 2 98 zahrada
Zdětín na 
Moravě 

792381, č. 197
546

Zdětín
Zdětín na 
Moravě

OFO
Vítková 
Anežka

adresa 
neznámá

2292684709 1 2 1129
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Zdětín na 
Moravě 

792381, č. 655
546

Želeč
Želeč na 

Hané
OFO

Pospíšil 
Hynek

2293709709 1 14 470 orná půda
Želeč na Hané 

795844, č. 
2190

145

Želeč
Želeč na 

Hané
OFO

Pospíšilová 
Ludmila

2293713709 1 14 470 orná půda
Želeč na Hané 

795844, č. 
2190

145

Alojzov
Alojzov u 

Prostějova
OFO Pírek Matěj Myslejovice 2281939709 1 2 5004 orná půda

Alojzov u 
Prostějova 

774707, č. 996
120

Alojzov
Alojzov u 

Prostějova
OFO Pírková Žofie Myslejovice 2281940709 1 2 5004 orná půda

Alojzov u 
Prostějova 

774707, č. 996
120

Seloutky Seloutky OFO Karafiát Jan
č.p. 43, 

Mostkovice
2282286709 4 48 604

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 727

48

Seloutky Seloutky OFO Karafiát Jan
č.p. 43, 

Mostkovice
2282286709 4 48 930

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 736

48

Seloutky Seloutky OFO Karafiát Jan
č.p. 43, 

Mostkovice
2282286709 4 48 1205

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 737

48

Seloutky Seloutky OFO Karafiát Jan
č.p. 43, 

Mostkovice
2282286709 4 48 1673

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 760

48

Seloutky Seloutky OFO Karafiát Jan
č.p. 43, 

Mostkovice
2282286709 4 48 14

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 761

48

Seloutky Seloutky OFO Karafiát Jan
č.p. 43, 

Mostkovice
2282286709 4 48 1226

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 814

48

Seloutky Seloutky OFO
Kocourková 

Františka
č.p. 13, 
Krumsín

2282480709 2 16 2095
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 

676/3
194

Seloutky Seloutky OFO
Špičák 

František
Krumsín 44 2282535709 2 4 3884 orná půda

Seloutky 
774715, č. 840

233

Seloutky Seloutky OFO
Špičáková 
Františka

Krumsín 44 2282536709 1 4 3884 orná půda
Seloutky 

774715, č. 840
233

Seloutky Seloutky OFO
Vysloužil 
František

č.p. 66, 
79803 

Krumsín
2282537709 1 4 3884 orná půda

Seloutky 
774715, č. 840

233

Seloutky Seloutky OFO
Kučírek 

Bohuslav

č.p. 157, 
79803 

Krumsín
2282573709 1 2 2756 orná půda

Seloutky 
774715, č. 942

261

Page 311



tabProstějov

Seloutky Seloutky OFO
Kučírek 

Bohuslav

č.p. 157, 
79803 

Krumsín
2282573709 1 2 108

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 943

261

Seloutky Seloutky OFO
Řezníček 

Tomáš

Podskalí 
85/9, 79802 
Mostkovice

2282449709 1 2 87
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 734

171

Seloutky Seloutky OFO
Řezníčková 

Marie

Podskalí 
85/9, 79802 
Mostkovice

2282450709 1 2 87
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 734

171

Seloutky Seloutky OFO
Lošťák 
Zdeněk

č.p. 122, 
79803 

Krumsín
2282481709 1 16 2095

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 

676/3
194

Seloutky Seloutky OFO
Lošťáková 

Marie

č.p. 122, 
79803 

Krumsín
2282482709 1 16 2095

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 

676/3
194

Seloutky Seloutky OFO
Lošťák 
Čeněk

č.p. 124, 
79803 

Krumsín
2282483709 1 16 2095

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 

676/3
194

Seloutky Seloutky OFO
Lošťáková 

Marie

č.p. 124, 
79803 

Krumsín
2282484709 1 16 2095

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 

676/3
194

Seloutky Seloutky OFO
Kudyn 
Tomáš

č.p. 55, 
79802 

Mostkovice
2282278709 6 48 604

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 727

48

Seloutky Seloutky OFO
Kudyn 
Tomáš

č.p. 55, 
79802 

Mostkovice
2282278709 6 48 930

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 736

48

Seloutky Seloutky OFO
Kudyn 
Tomáš

č.p. 55, 
79802 

Mostkovice
2282278709 6 48 1205

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 737

48

Seloutky Seloutky OFO
Kudyn 
Tomáš

č.p. 55, 
79802 

Mostkovice
2282278709 6 48 1673

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 760

48

Seloutky Seloutky OFO
Kudyn 
Tomáš

č.p. 55, 
79802 

Mostkovice
2282278709 6 48 14

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 761

48

Seloutky Seloutky OFO
Kudyn 
Tomáš

č.p. 55, 
79802 

Mostkovice
2282278709 6 48 1226

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 814

48

Seloutky Seloutky OFO
Kudynová 
Františka

č.p. 55, 
79802 

Mostkovice
2282281709 2 48 604

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 727

48

Seloutky Seloutky OFO
Kudynová 
Františka

č.p. 55, 
79802 

Mostkovice
2282281709 2 48 930

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 736

48

Seloutky Seloutky OFO
Kudynová 
Františka

č.p. 55, 
79802 

Mostkovice
2282281709 2 48 1205

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 737

48

Seloutky Seloutky OFO
Kudynová 
Františka

č.p. 55, 
79802 

Mostkovice
2282281709 2 48 1673

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 760

48

Seloutky Seloutky OFO
Kudynová 
Františka

č.p. 55, 
79802 

Mostkovice
2282281709 2 48 14

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 761

48

Page 312



tabProstějov

Seloutky Seloutky OFO
Kudynová 
Františka

č.p. 55, 
79802 

Mostkovice
2282281709 2 48 1226

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 814

48

Seloutky Seloutky OFO
Řezníčková 

Marie

č.p. 85, 
79802 

Mostkovice
2282280709 4 48 604

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 727

48

Seloutky Seloutky OFO
Řezníčková 

Marie

č.p. 85, 
79802 

Mostkovice
2282280709 4 48 930

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 736

48

Seloutky Seloutky OFO
Řezníčková 

Marie

č.p. 85, 
79802 

Mostkovice
2282280709 4 48 1205

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 737

48

Seloutky Seloutky OFO
Řezníčková 

Marie

č.p. 85, 
79802 

Mostkovice
2282280709 4 48 1673

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 760

48

Seloutky Seloutky OFO
Řezníčková 

Marie

č.p. 85, 
79802 

Mostkovice
2282280709 4 48 14

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 761

48

Seloutky Seloutky OFO
Řezníčková 

Marie

č.p. 85, 
79802 

Mostkovice
2282280709 4 48 1226

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 814

48

Seloutky Seloutky OFO
Řezníček 

Tomáš

č.p. 85, 
79802 

Mostkovice
2282280709 4 48 604

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 727

48

Seloutky Seloutky OFO
Řezníček 

Tomáš

č.p. 85, 
79802 

Mostkovice
2282280709 4 48 930

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 736

48

Seloutky Seloutky OFO
Řezníček 

Tomáš

č.p. 85, 
79802 

Mostkovice
2282280709 4 48 1205

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 737

48

Seloutky Seloutky OFO
Řezníček 

Tomáš

č.p. 85, 
79802 

Mostkovice
2282280709 4 48 1673

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 760

48

Seloutky Seloutky OFO
Řezníček 

Tomáš

č.p. 85, 
79802 

Mostkovice
2282280709 4 48 14

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 761

48

Seloutky Seloutky OFO
Řezníček 

Tomáš

č.p. 85, 
79802 

Mostkovice
2282280709 4 48 1226

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 814

48

Hruška Hruška OFO
Petrovský 

Alois
Hruška 14 2216917709 1 56 353 orná půda

Hruška 
648671, č. 

2595
213

Hruška Hruška OFO
Valenčík 
Antonín

Hruška 2216919709 1 56 353 orná půda
Hruška 

648671, č. 
2595

213

Hruška Hruška OFO
Horáková 
Františka

č.p. 25, 
Hruška

2216921709 1 56 353 orná půda
Hruška 

648671, č. 
2595

213

Hruška Hruška OFO
Valenčíková 
Drahomíra

Hruška 2216925709 1 56 353 orná půda
Hruška 

648671, č. 
2595

213

Hačky Hačky OFO
Škůrek 
Rudolf

Hačky 2198089709 1 2 72 orná půda
Hačky 606502, 

č. 629/2
24

Hačky Hačky OFO
Kočí 

Františka
č.p. 40, 

Bohuslavice
2198090709 1 2 72 orná půda

Hačky 606502, 
č. 629/2

24

Page 313



tabProstějov

Hačky Hačky OFO
Chytilová 
Anastázie

č.p. 27, 
79855 Hačky

2198123709 1 2 985 orná půda
Hačky 606502, 

č. 246/2
47

Hačky Hačky OFO
Chytilová 
Anastázie

č.p. 27, 
79855 Hačky

2198123709 1 2 1634
lesní 

pozemek
Hačky 606502, 

č. 247/2
47

Hačky Hačky OFO
Chytilová 
Anastázie

č.p. 27, 
79855 Hačky

2198123709 1 2 72
trvalý travní 

porost
Hačky 606502, 

č. 245/2
47

Hačky Hačky OFO
Kolomazník 

Antonín
Hvozd 

Otročkov
2198136709 1 2 435

trvalý travní 
porost

Hačky 606502, 
č. 490/2

58

Hačky Hačky OFO
Kolomazník 

Antonín
Hvozd 

Otročkov
2198136709 1 2 43

trvalý travní 
porost

Hačky 606502, 
č. 527/1

58

Hačky Hačky OFO
Kolomazník 

Antonín
Hvozd 

Otročkov
2198136709 1 2 1644 orná půda

Hačky 606502, 
č. 528/1

58

Hačky Hačky OFO
Kolomazník 

Antonín
Hvozd 

Otročkov
2198136709 1 2 4489 orná půda

Hačky 606502, 
č. 528/4

58

Hačky Hačky OFO
Kolomazník 

Antonín
Hvozd 

Otročkov
2198136709 1 2 72 orná půda

Hačky 606502, 
č. 529/1

58

Hačky Hačky OFO
Kolomazník 

Antonín
Hvozd 

Otročkov
2198136709 1 2 691 orná půda

Hačky 606502, 
č. 530/1

58

Polomí Polomí OFO
Nemerád 
František

č.p. 35, 
78344 

Drahanovice
2198411709 1 2 5107 orná půda

Polomí 
606511, č. 

413/1
168

Polomí Polomí OFO
Nemerád 
František

č.p. 35, 
78344 

Drahanovice
2198411709 1 2 827

lesní 
pozemek

Polomí 
606511, č. 

478/16
168

Polomí Polomí OFO
Nemerád 
František

č.p. 35, 
78344 

Drahanovice
2198411709 1 2 1144

lesní 
pozemek

Polomí 
606511, č. 

603/30
168

Polomí Polomí OFO
Nemerád 
František

č.p. 35, 
78344 

Drahanovice
2198411709 1 2 12938

lesní 
pozemek

Polomí 
606511, č. 

603/31
168

Polomí Polomí OFO
Nemerád 
František

č.p. 35, 
78344 

Drahanovice
2198411709 1 2 801

lesní 
pozemek

Polomí 
606511, č. 

603/33
168

Polomí Polomí OFO
Nemerád 
František

č.p. 35, 
78344 

Drahanovice
2198411709 1 2 2590

lesní 
pozemek

Polomí 
606511, č. 

603/35
168

Polomí Polomí OFO
Nemerád 
František

č.p. 35, 
78344 

Drahanovice
2198411709 1 2 887

lesní 
pozemek

Polomí 
606511, č. 

603/37
168

Polomí Polomí OFO
Nemerád 
František

č.p. 35, 
78344 

Drahanovice
2198411709 1 2 1034

lesní 
pozemek

Polomí 
606511, č. 

603/40
168

Polomí Polomí OFO
Nemerád 
František

č.p. 35, 
78344 

Drahanovice
2198411709 1 2 3725

lesní 
pozemek

Polomí 
606511, č. 

642/9
168

Page 314



tabProstějov

Polomí Polomí OFO
Nemerád 
František

č.p. 35, 
78344 

Drahanovice
2198411709 1 2 2237

lesní 
pozemek

Polomí 
606511, č. 

642/11
168

Polomí Polomí OFO
Bořilová 
Amálie

Benkov 27, 
78391 
Uničov

2198318709 8 32 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Polomí 
606511, č. 

457/4
61

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO
Bartlíková 

Marie

č.p. 32, 
Pavlovice u 

Kojetína
2247159709 1 8 427

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, st. č. 
53

260
Pavlovice u 

Kojetína
rodinný dům

č.p. 32, část 
obce 

Pavlovice u 
Kojetína, na 

parcele st. 53

260

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO
Bartlíková 

Marie

č.p. 32, 
Pavlovice u 

Kojetína
2247159709 1 8 56 orná půda

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
555/3

260

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO Bartlík Jan
č.p. 32, 

Pavlovice u 
Kojetína

2247160709 1 8 427
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, st. č. 
53

260
Pavlovice u 

Kojetína
rodinný dům

č.p. 32, část 
obce 

Pavlovice u 
Kojetína, na 

parcele st. 53

260

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO Bartlík Jan
č.p. 32, 

Pavlovice u 
Kojetína

2247160709 1 8 56 orná půda

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
555/3

260

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO Barnet Josef
č.p. 53, 

Pavlovice u 
Kojetína

2246974709 108 1440 44 orná půda

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
1538

148

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO
Buchtík 

Augustin

č.p. 30, 
Pavlovice u 

Kojetína
2246975709 72 1440 44 orná půda

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
1538

148

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO
Dvořák 

František

č.p. 77, 
Pavlovice u 

Kojetína
2246978709 108 1440 44 orná půda

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
1538

148

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO
Oulehlová 

Josefa

č.p. 85, 
Pavlovice u 

Kojetína
2246979709 84 1440 44 orná půda

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
1538

148

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO
Svobodník 
František

Mořice 
Pavlovice 

Unčice
2247263709 1 2 272 zahrada

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
742/28

338

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO
Stavinohová 

Marie
č.p. 57, 
Uhřice

2247336709 1 2 9729 orná půda

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
1945

391

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO Vávra Rudolf

č.p. 42, 
79830 

Pavlovice u 
Kojetína

2246830709 1 6 233
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
1302

48

Page 315



tabProstějov

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO
Svobodníkov

á Marie

Unčice 3, 
Pavlovice u 

Kojetína
2247264709 1 2 272 zahrada

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
742/28

338

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO
Polišenská 

Jarmila

č.p. 80, 
Pavlovice u 

Kojetína
2247461709 1 2 439 orná půda

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
560/11

513

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO
Polišenská 

Jarmila

č.p. 80, 
Pavlovice u 

Kojetína
2247461709 1 2 21 orná půda

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
560/28

513

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO
Polišenská 

Jarmila

č.p. 80, 
Pavlovice u 

Kojetína
2247461709 1 2 12

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
1284/9

513

Držovice
Držovice na 

Moravě
OFO Héža Ignác

Fibichova 
37, Držovice, 

79607 
Prostějov

2212355709 1 16 264
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Držovice na 
Moravě 

632783, č. 989
556

Držovice
Držovice na 

Moravě
OFO

Héžová 
Terezie

Fibichova 
37, Držovice, 

79607 
Prostějov

2212356709 1 16 264
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Držovice na 
Moravě 

632783, č. 989
556

Prostějov
Čechovice u 
Prostějova

OFO
Francová 

Emílie

Zmisovice 
Čp 17 Okr 
Pelhřimov

2203718709 1 8 8530 orná půda
Čechovice u 
Prostějova 

618853, č. 484
293

Prostějov
Čechovice-

Záhoří
OFO

Přikryl 
František

č.p. 92, 
Prostějov 
Čechovice

2205157709 1 2 597
lesní 

pozemek

Čechovice-
Záhoří 

618870, č. 638
113

Prostějov
Čechovice-

Záhoří
OFO

Přikryl 
František

č.p. 92, 
Prostějov 
Čechovice

2205157709 1 2 520
lesní 

pozemek

Čechovice-
Záhoří 

618870, č. 662
113

Prostějov
Čechovice-

Záhoří
OFO

Přikryl 
František

č.p. 92, 
Prostějov 
Čechovice

2933060101
0

1 2 3849 orná půda

Čechovice-
Záhoří 

618870, č. 
608/1

220

Prostějov Prostějov OFO
Zeidler 
Teodor

Dolní 
2074/69, 

79601 
Prostějov

2251883709 4 24 318
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Prostějov 
733491, č. 

3812
409 Prostějov rodinný dům

č.p. 2074, část 
obce 

Prostějov, na 
parcele 3812

409

Prostějov Prostějov OFO
Hanák 

František 
MUDr.

Svatoplukov
a 2412/62, 

79601 
Prostějov

2252472709 3 8 384 zahrada
Prostějov 
733491, č. 

4358/1
912

Prostějov Prostějov OFO
Hanák 

František 
MUDr.

Svatoplukov
a 2412/62, 

79601 
Prostějov

2252472709 3 8 95
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Prostějov 
733491, č. 

4358/3
912

Prostějov Prostějov OFO
Friedmanov

á Edita

Rishon 
Lecion, 
Izrael

2252636709 5 20 327
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Prostějov 
733491, č. 

5699
1045 Prostějov rodinný dům

č.p. 3108, část 
obce 

Prostějov, na 
parcele 5699

1045

Page 316



tabProstějov

Prostějov Prostějov OFO
Frischmanov

á Frieda

Rishon 
Lecion, 
Izrael

2252637709 5 20 327
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Prostějov 
733491, č. 

5699
1045 Prostějov rodinný dům

č.p. 3108, část 
obce 

Prostějov, na 
parcele 5699

1045

Prostějov Prostějov OFO
Kolarova 
Eliška Dr.

Prandtauer 
Strasse 19, 

Linz, 
Rakousko

2253257709 1 4 2986 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6749
1608

Prostějov Prostějov OFO Sedlák Alois
Žeranovská 

33, Prostějov
2256631709 1 2 3196 orná půda

Prostějov 
733491, č. 

6348
4462

Prostějov Prostějov OFO
Sedláková 
Hildegarda

Langegasse 
1, Vídeň

2256632709 1 2 3196 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6348
4462

Prostějov Prostějov OFO
Kolárová 
Eliška Dr.

Prandtauer 
Strasse 19, 

Linz, 
Rakousko

2256724709 1 4 18
ostatní 
plocha

jiná plocha
Prostějov 
733491, č. 
6697/182

4516

Prostějov Prostějov OFO
Kolárová 
Eliška Dr.

Prandtauer 
Strasse 19, 

Linz, 
Rakousko

2256724709 1 4 56
ostatní 
plocha

zeleň
Prostějov 
733491, č. 
6746/12

4516

Prostějov Prostějov OFO
Kolárová 
Eliška Dr.

Prandtauer 
Strasse 19, 

Linz, 
Rakousko

2256724709 1 4 118
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějov 
733491, č. 
6746/13

4516

Prostějov Prostějov OFO
Kolárová 
Eliška Dr.

Prandtauer 
Strasse 19, 

Linz, 
Rakousko

2256724709 1 4 5572 orná půda
Prostějov 
733491, č. 
6746/14

4516

Prostějov Prostějov OFO
Kolárová 
Eliška Dr.

Prandtauer 
Strasse 19, 

Linz, 
Rakousko

2256724709 1 4 13
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějov 
733491, č. 
6746/15

4516

Prostějov Prostějov OFO
Kolárová 
Eliška Dr.

Prandtauer 
Strasse 19, 

Linz, 
Rakousko

3252814501
0

1 4 199
ostatní 
plocha

silnice
Prostějov 
733491, č. 

8318/3
17113

Prostějov Prostějov OFO
Weinbergrov

á Berta
Prostějov 2256738709 1 2 3864 orná půda

Prostějov 
733491, č. 

6907
4526

Prostějov Prostějov OFO
Redlingerov

á Zita
Mexiko 2256740709 1 4 3864 orná půda

Prostějov 
733491, č. 

6907
4526

Prostějov Prostějov OFO
Spindlerová 

Amálie

Salzburg 
Reidenzplatz 

5
2256741709 4 6 3131 orná půda

Prostějov 
733491, č. 

6911
4527

Prostějov Prostějov OFO
Kirchbergero

vá Marie
Wennhofen 

V Ibs
2256742709 1 6 3131 orná půda

Prostějov 
733491, č. 

6911
4527

Prostějov Prostějov OFO
Kurmanovitz

ová 
Vincencie

Wilhelmerin
g 50, Baaden 

u Vídně, 
Rakousko

2256743709 1 6 3131 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6911
4527

Page 317



tabProstějov

Prostějov Prostějov OFO
Kovářová 

Julie

Knihařská 
136/12, 
79601 

Prostějov

2256761709 1 2 1525 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7188
4537

Prostějov Prostějov OFO
Jahnová 
Marie

Knihařská 
12, 79601 
Prostějov

2256762709 1 2 1525 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7188
4537

Prostějov Prostějov OFO
Hirsch 

Friedrich
Hollabrunn, 
Rakousko

2256766709 1 2 1429 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7298
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirsch 

Friedrich
Hollabrunn, 
Rakousko

2256766709 1 2 1022 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7299/1
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirsch 

Friedrich
Hollabrunn, 
Rakousko

2256766709 1 2 1
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějov 
733491, č. 

7299/2
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirsch 

Friedrich
Hollabrunn, 
Rakousko

2256766709 1 2 2560 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7300/1
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirsch 

Friedrich
Hollabrunn, 
Rakousko

2256766709 1 2 50
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějov 
733491, č. 

7300/3
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirsch 

Friedrich
Hollabrunn, 
Rakousko

2256766709 1 2 730 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7301/1
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirsch 

Friedrich
Hollabrunn, 
Rakousko

2256766709 1 2 4 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7301/2
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirsch 

Friedrich
Hollabrunn, 
Rakousko

2256766709 1 2 23
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějov 
733491, č. 

7301/3
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirsch 

Friedrich
Hollabrunn, 
Rakousko

2256766709 1 2 1868 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7302/1
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirsch 

Friedrich
Hollabrunn, 
Rakousko

2256766709 1 2 38 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7302/2
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirsch 

Friedrich
Hollabrunn, 
Rakousko

2256766709 1 2 59
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějov 
733491, č. 

7302/3
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirsch 

Friedrich
Hollabrunn, 
Rakousko

2256766709 1 2 1785 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7303/1
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirsch 

Friedrich
Hollabrunn, 
Rakousko

2256766709 1 2 69 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7303/2
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirsch 

Friedrich
Hollabrunn, 
Rakousko

2256766709 1 2 55
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějov 
733491, č. 

7303/3
4540

Prostějov Prostějov OFO
Šupová 

Františka

Hradec 
Králové 

Mánesova 
712

2256817709 1 2 1831 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

5872/1
4575

Page 318



tabProstějov

Prostějov Prostějov OFO
Šupová 

Františka

Hradec 
Králové 

Mánesova 
712

2256817709 1 2 3660 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

5872/3
4575

Prostějov Prostějov OFO Šnobl Josef

Mánesova 
712/7, 
50002 
Hradec 

2256818709 1 2 1831 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

5872/1
4575

Prostějov Prostějov OFO Šnobl Josef

Mánesova 
712/7, 
50002 
Hradec 

2256818709 1 2 3660 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

5872/3
4575

Prostějov Prostějov OFO
Kornfeldová 

Luisa

Žižkovo 
nám. 16, 

79601 
Prostějov

2256823709 1 2 6854 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

5896/1
4579

Prostějov Prostějov OFO
Blaha 

František
74273 

Veřovice
2256882709 4 20 10744 orná půda

Prostějov 
733491, č. 

6643
4633

Prostějov Prostějov OFO
Blaha 

František
74273 

Veřovice
2256882709 4 20 4254 orná půda

Prostějov 
733491, č. 

6741/2
4633

Prostějov Prostějov OFO
Blaha 

František
74273 

Veřovice
2256882709 4 20 6982 orná půda

Prostějov 
733491, č. 

6742
4633

Prostějov Prostějov OFO
Blahová 

Věra

Čechovická 
83, 

Čechovice, 
79604 

Prostějov

2256883709 1 20 10744 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6643
4633

Prostějov Prostějov OFO
Blahová 

Věra

Čechovická 
83, 

Čechovice, 
79604 

Prostějov

2256883709 1 20 4254 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6741/2
4633

Prostějov Prostějov OFO
Blahová 

Věra

Čechovická 
83, 

Čechovice, 
79604 

Prostějov

2256883709 1 20 6982 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6742
4633

Prostějov Prostějov OFO
Bláhová 

Drahomíra

Čechovická 
83, 

Čechovice, 
79604 

Prostějov

2256884709 1 20 10744 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6643
4633

Prostějov Prostějov OFO
Bláhová 

Drahomíra

Čechovická 
83, 

Čechovice, 
79604 

Prostějov

2256884709 1 20 4254 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6741/2
4633

Prostějov Prostějov OFO
Bláhová 

Drahomíra

Čechovická 
83, 

Čechovice, 
79604 

Prostějov

2256884709 1 20 6982 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6742
4633

Page 319



tabProstějov

Prostějov Prostějov OFO Blaha Josef

Čechovická 
83, 

Čechovice, 
79604 

Prostějov

2256885709 1 20 10744 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6643
4633

Prostějov Prostějov OFO Blaha Josef

Čechovická 
83, 

Čechovice, 
79604 

Prostějov

2256885709 1 20 4254 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6741/2
4633

Prostějov Prostějov OFO Blaha Josef

Čechovická 
83, 

Čechovice, 
79604 

Prostějov

2256885709 1 20 6982 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6742
4633

Prostějov Prostějov OFO
Blaha 

Leopold

Čechovická 
83/142, 

Čechovice, 
79604 

Prostějov

2256886709 1 20 10744 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6643
4633

Prostějov Prostějov OFO
Blaha 

Leopold

Čechovická 
83/142, 

Čechovice, 
79604 

Prostějov

2256886709 1 20 4254 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6741/2
4633

Prostějov Prostějov OFO
Blaha 

Leopold

Čechovická 
83/142, 

Čechovice, 
79604 

Prostějov

2256886709 1 20 6982 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6742
4633

Prostějov Prostějov OFO
Řehulka 

Jaroslav Dr.

Litovelská 3, 
Nová Ulice, 

77900 
Olomouc

2256888709 4 20 10744 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6643
4633

Prostějov Prostějov OFO
Řehulka 

Jaroslav Dr.

Litovelská 3, 
Nová Ulice, 

77900 
Olomouc

2256888709 4 20 4254 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6741/2
4633

Prostějov Prostějov OFO
Řehulka 

Jaroslav Dr.

Litovelská 3, 
Nová Ulice, 

77900 
Olomouc

2256888709 4 20 6982 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6742
4633

Prostějov Prostějov OFO
Eifermannov

á Irma
Olomoucká 

23, Prostějov
2256941709 1 3 4517 orná půda

Prostějov 
733491, č. 

5836
4677

Prostějov Prostějov OFO
Eifermannov

á Irma
Olomoucká 

23, Prostějov
2256941709 1 3 2286 orná půda

Prostějov 
733491, č. 

6557/1
4677

Prostějov Prostějov OFO
Eifermannov

á Irma
Olomoucká 

23, Prostějov
2256941709 1 3 15

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějov 
733491, č. 

6557/2
4677

Prostějov Prostějov OFO
Frőhlichová 

Tina

Prostějov 
Olomoucká 

23
2256942709 1 3 4517 orná půda

Prostějov 
733491, č. 

5836
4677

Page 320



tabProstějov

Prostějov Prostějov OFO
Frőhlichová 

Tina

Prostějov 
Olomoucká 

23
2256942709 1 3 2286 orná půda

Prostějov 
733491, č. 

6557/1
4677

Prostějov Prostějov OFO
Frőhlichová 

Tina

Prostějov 
Olomoucká 

23
2256942709 1 3 15

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějov 
733491, č. 

6557/2
4677

Prostějov Prostějov OFO
Preiningerov

á Delle
Usa 2260559709 16 36 1747

ostatní 
plocha

jiná plocha
Prostějov 
733491, č. 

7397/5
6089

Prostějov Prostějov OFO
Hirschová 

Marie
Hollabrunn, 
Rakousko

2256767709 1 2 1429 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7298
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirschová 

Marie
Hollabrunn, 
Rakousko

2256767709 1 2 1022 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7299/1
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirschová 

Marie
Hollabrunn, 
Rakousko

2256767709 1 2 1
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějov 
733491, č. 

7299/2
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirschová 

Marie
Hollabrunn, 
Rakousko

2256767709 1 2 2560 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7300/1
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirschová 

Marie
Hollabrunn, 
Rakousko

2256767709 1 2 50
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějov 
733491, č. 

7300/3
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirschová 

Marie
Hollabrunn, 
Rakousko

2256767709 1 2 730 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7301/1
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirschová 

Marie
Hollabrunn, 
Rakousko

2256767709 1 2 4 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7301/2
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirschová 

Marie
Hollabrunn, 
Rakousko

2256767709 1 2 23
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějov 
733491, č. 

7301/3
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirschová 

Marie
Hollabrunn, 
Rakousko

2256767709 1 2 1868 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7302/1
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirschová 

Marie
Hollabrunn, 
Rakousko

2256767709 1 2 38 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7302/2
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirschová 

Marie
Hollabrunn, 
Rakousko

2256767709 1 2 59
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějov 
733491, č. 

7302/3
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirschová 

Marie
Hollabrunn, 
Rakousko

2256767709 1 2 1785 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7303/1
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirschová 

Marie
Hollabrunn, 
Rakousko

2256767709 1 2 69 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7303/2
4540

Prostějov Prostějov OFO
Hirschová 

Marie
Hollabrunn, 
Rakousko

2256767709 1 2 55
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějov 
733491, č. 

7303/3
4540

Prostějov Krasice OFO Silný Karel

Sokolská 
121/3, 

37005 České 
Budějovice

2265858709 18 288 33763 orná půda
Krasice 

733695, č. 
421/1

1921

Page 321



tabProstějov

Prostějov Krasice OFO
Kořínková 

Růžena

Stichovice 
76, 79802 

Mostkovice
2265859709 6 288 33763 orná půda

Krasice 
733695, č. 

421/1
1921

Prostějov Krasice OFO
Přikryl 

Miroslav

Vasila 
Škracha 

1129/33, 
79601 

Prostějov

2265860709 6 288 33763 orná půda
Krasice 

733695, č. 
421/1

1921

Prostějov Krasice OFO
Friedlová 
Ludmila

Lískovec 
287, 73801 

Frýdek-
Místek

2265861709 6 288 33763 orná půda
Krasice 

733695, č. 
421/1

1921

Prostějov Krasice OFO
Přikrylová 

Anna

Kostelecká 
291/32, 
79601 

Prostějov

2265862709 4 288 33763 orná půda
Krasice 

733695, č. 
421/1

1921

Prostějov Krasice OFO
Žváčková 
Františka

Kostelecká 
291/32, 
79601 

Prostějov

2265863709 4 288 33763 orná půda
Krasice 

733695, č. 
421/1

1921

Prostějov Krasice OFO
Sejrková 
Leopolda

Tovární 
161/29, 

58901 Třešť
2265864709 4 288 33763 orná půda

Krasice 
733695, č. 

421/1
1921

Prostějov Krasice OFO
Feketová 

Jiřina

Hvězdová 9, 
Nusle, 14000 

Praha
2265865709 9 288 33763 orná půda

Krasice 
733695, č. 

421/1
1921

Prostějov Krasice OFO
Procházka 

Jaroslav

č.p. 100, 
54221 Pec 

pod Sněžkou
2265866709 18 288 33763 orná půda

Krasice 
733695, č. 

421/1
1921

Prostějov Vrahovice OFO
Machalová 

Ludmila

Brodek u 
Přerova 

Jiráskova 35
2286831709 1 2 32447 orná půda

Vrahovice 
785237, č. 481

465

Prostějov Žešov OFO
Tesař 

Metoděj

Žešov 67, 
79601 

Prostějov
2294630709 1 3 4073 orná půda

Žešov 796671, 
č. 278/1

130

Prostějov Žešov OFO
Tesař 

Metoděj

Žešov 67, 
79601 

Prostějov
2294630709 1 3 3597 orná půda

Žešov 796671, 
č. 278/2

130

Bedihošť Bedihošť OFO
Kroutilíková 

Josefa

Dvořákova 
278, 

Chrudim
2196146709 1 12 190 orná půda

Bedihošť 
601331, č. 

1108
335

Bedihošť Bedihošť OFO
Šparlinková 

Marie

č.p. 17, 
79821 

Bedihošť
2196147709 1 12 190 orná půda

Bedihošť 
601331, č. 

1108
335

Bedihošť Bedihošť OFO
Altstadtová 

Clara

Beauhnt 3 
Hills, 

Spojené 
království 

Velké 
Británie a 
Severního 

Irska

2196412709 1 2 2941 orná půda
Bedihošť 

601331, č. 
1015

582

Page 322



tabProstějov

Bedihošť Bedihošť OFO
Altstadtová 

Clara

Beauhnt 3 
Hills, 

Spojené 
království 

Velké 
Británie a 
Severního 

Irska

2196412709 1 2 3279 orná půda
Bedihošť 

601331, č. 
1016

582

Bedihošť Bedihošť OFO
Holzerová 

Emma

Schusswallg
asse 2/2, 

Vídeň, 
Rakousko

2196413709 1 2 2941 orná půda
Bedihošť 

601331, č. 
1015

582

Bedihošť Bedihošť OFO
Holzerová 

Emma

Schusswallg
asse 2/2, 

Vídeň, 
Rakousko

2196413709 1 2 3279 orná půda
Bedihošť 

601331, č. 
1016

582

Bílovice-
Lutotín

Bílovice OFO
Dvořáková 

Marie

č.p. 34, 
68712 

Bílovice
2196507709 1 6 139 orná půda

Bílovice 
604534, č. 

1193
41

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Špačková 
Anna

Kralice 2197453709 1 2 5505 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 369/1

106

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Špačková 
Anna

Kralice 2197453709 1 2 11324 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 369/2

106

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Zapletalová 
Růžena

Mor. 
Krumlov 28 I

2197475709 1 2 5402 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 431

126

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Macourek 
Bohumil

Věrovany 83 
Okr. 

Olomouc
2197504709 1 2 2087 orná půda

Biskupice na 
Hané 604801, 

č. 193
146

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO Mlčoch Josef

Květín, 
78901 
Zábřeh

2197514709 1 2 9214 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 287/1

154

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO Mlčoch Josef

Květín, 
78901 
Zábřeh

2197514709 1 2 2477 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 287/2

154

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Matoušek 
Antonín

Tučapy  4 2197562709 1 2 2049 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 195

186

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Hudec 
Vendelín

Věrovany 9, 
78375 

Olomouc
2197566709 1 2 1447 orná půda

Biskupice na 
Hané 604801, 

č. 122
190

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Matoušková 
Josefa

Tučapy  4 2197563709 1 2 2049 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 195

186

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Mlčochová 
Anežka

Květín, 
78901 
Zábřeh

2197515709 1 2 9214 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 287/1

154

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Mlčochová 
Anežka

Květín, 
78901 
Zábřeh

2197515709 1 2 2477 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 287/2

154

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Hudcová 
Marie

č.p. 9, 78375 
Věrovany

2197567709 1 2 1447 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 122

190

Page 323



tabProstějov

Bohuslavice
Bohuslavice 

u Konice
OFO

Kubíčková 
Růžena

č.p. 9, 
Bohuslavice

2197796709 1 2 67
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Bohuslavice u 
Konice 

606499, č. 
323/27

78

Bohuslavice
Bohuslavice 

u Konice
OFO

Kubíčková 
Růžena

č.p. 9, 
Bohuslavice

2197796709 1 2 2501 orná půda

Bohuslavice u 
Konice 

606499, č. 
372/23

78

Bohuslavice
Bohuslavice 

u Konice
OFO

Kubíčková 
Růžena

č.p. 9, 
Bohuslavice

2197796709 1 2 4774 orná půda

Bohuslavice u 
Konice 

606499, č. 
373/23

78

Bohuslavice
Bohuslavice 

u Konice
OFO

Fialová 
Marie

Olomouc 
Hodolany 

Sladkovskéh
o 1

2197855709 2 8 27
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Bohuslavice u 
Konice 

606499, č. 
165/13

124

Bohuslavice
Bohuslavice 

u Konice
OFO

Fialová 
Marie

Olomouc 
Hodolany 

Sladkovskéh
o 1

2197855709 2 8 1119 orná půda

Bohuslavice u 
Konice 

606499, č. 
166/20

124

Bohuslavice
Bohuslavice 

u Konice
OFO

Fialová 
Marie

Olomouc 
Hodolany 

Sladkovskéh
o 1

2197855709 2 8 174
trvalý travní 

porost

Bohuslavice u 
Konice 

606499, č. 
212/1

124

Bohuslavice
Bohuslavice 

u Konice
OFO

Fialová 
Marie

Olomouc 
Hodolany 

Sladkovskéh
o 1

2197855709 2 8 591 orná půda

Bohuslavice u 
Konice 

606499, č. 
212/2

124

Bohuslavice
Bohuslavice 

u Konice
OFO

Fialová 
Marie

Olomouc 
Hodolany 

Sladkovskéh
o 1

2197855709 2 8 487
lesní 

pozemek

Bohuslavice u 
Konice 

606499, č. 
416/2

124

Bohuslavice
Bohuslavice 

u Konice
OFO

Fialová 
Marie

Olomouc 
Hodolany 

Sladkovskéh
o 1

2197855709 2 8 2961
lesní 

pozemek

Bohuslavice u 
Konice 

606499, č. 417
124

Bohuslavice
Bohuslavice 

u Konice
OFO Pahl Roland

St. 
Barbarastras
se 38, 5424 
Byd Vigaun, 
Rakousko

2670905709 1 4 94
trvalý travní 

porost

Bohuslavice u 
Konice 

606499, č. 
117/3

101

Bohuslavice
Bohuslavice 

u Konice
OFO Pahl Roland

St. 
Barbarastras
se 38, 5424 
Byd Vigaun, 
Rakousko

2670905709 1 4 3462 orná půda

Bohuslavice u 
Konice 

606499, č. 
117/4

101

Bohuslavice
Bohuslavice 

u Konice
OFO

Stratil 
Vojtěch

č.p. 36, 
79856 

Bohuslavice

2183253601
0

1 2 214
lesní 

pozemek

Bohuslavice u 
Konice 

606499, č. 452
94

Bohuslavice
Bohuslavice 

u Konice
OFO

Stratil 
Vojtěch

č.p. 36, 
79856 

Bohuslavice

2183253601
0

1 2 1851 orná půda

Bohuslavice u 
Konice 

606499, č. 
453/1

94

Bohuslavice
Bohuslavice 

u Konice
OFO

Stratilová 
Ludmila

č.p. 36, 
79856 

Bohuslavice

2183253701
0

1 2 214
lesní 

pozemek

Bohuslavice u 
Konice 

606499, č. 452
94

Page 324



tabProstějov

Bohuslavice
Bohuslavice 

u Konice
OFO

Stratilová 
Ludmila

č.p. 36, 
79856 

Bohuslavice

2183253701
0

1 2 1851 orná půda

Bohuslavice u 
Konice 

606499, č. 
453/1

94

Bousín Bousín OFO
Marková 

Aloisie
Repechy 7, 

Bousín
2198501709 1 2 1322 orná půda

Bousín 
608645, č. 

295/13
56

Bousín Bousín OFO
Marková 

Aloisie
Repechy 7, 

Bousín
2198501709 1 2 191 orná půda

Bousín 
608645, č. 

295/22
56

Bousín Bousín OFO
Marková 

Aloisie
Repechy 7, 

Bousín
2198501709 1 2 420 orná půda

Bousín 
608645, č. 

295/32
56

Bousín Bousín OFO
Šrámková 

Anna
č.p. 50, 
Bousín

2198479709 1 2 3326 orná půda
Bousín 

608645, č. 
157/3

40

Bousín Bousín OFO
Šrámková 

Anna
č.p. 50, 
Bousín

2198479709 1 2 3531 orná půda
Bousín 

608645, č. 
302/7

40

Bousín Repechy OFO Křupka Josef Třebovice 2198644709 1 4 147
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Repechy 
608653, č. 

89/2
66

Bousín Repechy OFO Křupka Josef Třebovice 2198644709 1 4 3699 orná půda
Repechy 

608653, č. 
88/15

66

Bousín Repechy OFO Křupka Josef Třebovice
4152294901

0
1 4 1973

trvalý travní 
porost

Repechy 
608653, č. 

101/11
200

Bousín Repechy OFO
Marek 
Štěpán

Repechy 23, 
Bousín

2198658709 1 2 93
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Repechy 

608653, st. č. 
23

109

Bousín Repechy OFO
Marková 

Josefa
Repechy 23, 

Bousín
2198659709 1 2 93

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Repechy 

608653, st. č. 
23

109

Brodek u 
Konice

Lhota u 
Konice

OFO
Kleveta 
Rudolf

č.p. 754, 
Havířov III 
Fučíkova

2199691709 1 2 114 zahrada
Lhota u 
Konice 

612723, č. 214
26

Brodek u 
Konice

Lhota u 
Konice

OFO
Kleveta 
Rudolf

č.p. 754, 
Havířov III 
Fučíkova

2199691709 1 2 199
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Lhota u 
Konice 

612723, č. 215
26

Brodek u 
Konice

Lhota u 
Konice

OFO
Klevetová 
Květoslava

č.p. 754, 
Havířov III 
Fučíkova

2199692709 1 2 114 zahrada
Lhota u 
Konice 

612723, č. 214
26

Brodek u 
Konice

Lhota u 
Konice

OFO
Klevetová 
Květoslava

č.p. 754, 
Havířov III 
Fučíkova

2199692709 1 2 199
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Lhota u 
Konice 

612723, č. 215
26

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Kopřivová 

Marie
Prusy 

Boskůvky
2200444709 1 2 367 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1053/6

469

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Kopřivová 

Marie
Prusy 

Boskůvky
2200444709 1 2 2938 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

944/39

469

Page 325



tabProstějov

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Kopřivová 

Marie
Prusy 

Boskůvky
2200444709 1 2 54 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1048/9

469

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Kopřivová 

Marie
Prusy 

Boskůvky
2200444709 1 2 194

ostatní 
plocha

ostatní 
dopravní 
plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1049/29

469

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Kopřivová 

Marie
Prusy 

Boskůvky
2200444709 1 2 180 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1050/34

469

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Kopřivová 

Marie
Prusy 

Boskůvky
2200444709 1 2 76

ostatní 
plocha

silnice

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1051/28

469

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Kartouz 
Tomáš

Zábřeh Na 
Moravě 
Lidická 7

2200463709 1 4 794 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1047/104

486

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Vystavěl 
František

č.p. 124, 
79807 

Ondratice
2200483709 1 2 600 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

944/30

503

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Pazderová 

Věra

č.p. 74, 
79807 

Brodek u 
Prostějova

2200647709 1 68 3589
lesní 

pozemek

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1038

587

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Dědková 

Anna

č.p. 185, 
Německé 

Prusy
2621852709 1 3 312 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1086/16

863

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 136, 
79821 

Čehovice
2621853709 1 3 312 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1086/16

863

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Vystavělová 

Aloisie

č.p. 34, 
79807 

Ondratice
2621854709 1 3 312 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1086/16

863

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Žvátora 

František

č.p. 63, 
74727 

Kobeřice
2200489709 1 2 1079

ostatní 
plocha

jiná plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1035/82

509

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Kartouzová 

Božena

Zábřeh Na 
Moravě 
Lidická 7

2200465709 1 4 794 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1047/104

486

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Vystavělová 

Rudolfa

č.p. 124, 
79807 

Ondratice
2200484709 1 2 600 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

944/30

503

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Paleček 

František 
JUDr.

Praha 2200850709 1 2 17
ostatní 
plocha

ostatní 
dopravní 
plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1049/20

746

Page 326



tabProstějov

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Paleček 

František 
JUDr.

Praha 2200850709 1 2 63 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1050/27

746

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Paleček 

František 
JUDr.

Praha 2200850709 1 2 29 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1050/31

746

Brodek u 
Prostějova

Sněhotice OFO
Sokoupil 
František

Sněhotice 
11, 79807 
Brodek u 

Prostějova

2200908709 1 2 231 orná půda
Sněhotice 

612740, č. 620
18

Březsko Březsko OFO Zavadil Josef
Ponikev 28, 

79852 
Ludmírov

2201219709 1 2 9053 orná půda
Březsko 

614815, č. 
684/1

86

Březsko Březsko OFO
Vychodil 
Břetislav

Ponikev 1, 
79852 

Ludmírov
2201291709 1 2 2045 orná půda

Březsko 
614815, č. 

501/1
148

Březsko Březsko OFO
Zavadilová 

Marie

Ponikev 28, 
79852 

Ludmírov
2201220709 1 2 9053 orná půda

Březsko 
614815, č. 

684/1
86

Březsko Březsko OFO
Vychodilová 

Anna

Ponikev 1, 
79852 

Ludmírov
2201292709 1 2 2045 orná půda

Březsko 
614815, č. 

501/1
148

Březsko Březsko OFO
Bock-

Löuvová 
Johanna

Konice 2201450709 239 4449 157 orná půda
Březsko 

614815, č. 
1250

282

Budětsko Budětsko OFO
Coufalová 

Jarmila
79852 

Budětsko
2201858709 1 2 3826

lesní 
pozemek

Budětsko 
615323, č. 

1504
148

Budětsko Budětsko OFO
Beneš 

František
Budětsko 9 2201884709 1 35 917 orná půda

Budětsko 
615323, č. 

1606
157

Budětsko Budětsko OFO
Krejčí 

František

Štarnov 67, 
79852 

Přemyslovic
e

2201885709 1 35 917 orná půda
Budětsko 
615323, č. 

1606
157

Budětsko Budětsko OFO
Pohorský 
František

Konice 2201888709 3 35 917 orná půda
Budětsko 
615323, č. 

1606
157

Budětsko Budětsko OFO Snášel Jan
Zavadilka 42, 

79852 
Budětsko

2201963709 1 2 4457 orná půda
Budětsko 
615323, č. 

301/6
217

Budětsko Budětsko OFO
Mrákavová 

Cecilie
Stařechovice 2202010709 1 2 6495

lesní 
pozemek

Budětsko 
615323, č. 

1535
252

Budětsko Budětsko OFO Chytil Josef
Klužínek 24, 
79852 Hvozd

2202030709 1 2 4246
lesní 

pozemek

Budětsko 
615323, č. 

1563
265

Budětsko Budětsko OFO
Zapletalová 

Marie

Budětsko 
Horní 

Zavadilka 10
2202069709 1 3 5970

lesní 
pozemek

Budětsko 
615323, č. 

1521/2
287

Budětsko Budětsko OFO Jašek Josef
Runářov 

115, 79852 
Konice

2202107709 2 8 3318 orná půda
Budětsko 
615323, č. 

629/6
320

Page 327



tabProstějov

Budětsko Budětsko OFO
Jašek 

Jaroslav

Runářov 
115, 79852 

Konice
2202108709 3 8 3318 orná půda

Budětsko 
615323, č. 

629/6
320

Budětsko Budětsko OFO
Jašková 
Marta

Runářov 
115, 79852 

Konice
2202109709 3 8 3318 orná půda

Budětsko 
615323, č. 

629/6
320

Budětsko Budětsko OFO
Snášelová 

Růžena

Zavadilka 42, 
79852 

Budětsko
2201964709 1 2 4457 orná půda

Budětsko 
615323, č. 

301/6
217

Budětsko Budětsko OFO
Chytilová 

Marie
Klužínek 24, 
79852 Hvozd

2202031709 1 2 4246
lesní 

pozemek

Budětsko 
615323, č. 

1563
265

Budětsko Budětsko OFO Tylšar Otto
Datinská 

877, 73932 
Vratimov

2202237709 1 2 752 orná půda
Budětsko 
615323, č. 

732/1
439

Budětsko Budětsko OFO
Tylšarová 

Marie

Datinská 
877, 73932 
Vratimov

2202238709 1 2 752 orná půda
Budětsko 
615323, č. 

732/1
439

Budětsko Budětsko OFO Tylšar Josef
č.p. 52, 
79852 

Budětsko
2202240709 1 2 641

trvalý travní 
porost

Budětsko 
615323, č. 

805/18
440

Budětsko Budětsko OFO Tylšar Josef
č.p. 52, 
79852 

Budětsko
2202240709 1 2 2783

lesní 
pozemek

Budětsko 
615323, č. 

1158
440

Budětsko Budětsko OFO
Navrátil 
Evžen

č.p. 1, 79852 
Budětsko

2201891709 1 35 917 orná půda
Budětsko 
615323, č. 

1606
157

Budětsko Budětsko OFO
Janeček 

Albín

č.p. 251, 
79852 
Konice

2547200201
0

1 70 917 orná půda
Budětsko 
615323, č. 

1606
157

Budětsko Budětsko OFO
Navrátilová 

Emílie
č.p. 1, 79852 

Budětsko
2201891709 1 35 917 orná půda

Budětsko 
615323, č. 

1606
157

Budětsko Budětsko OFO
Krejčí 

Antonín

č.p. 229, 
79852 
Konice

1911020301
0

1 70 917 orná půda
Budětsko 
615323, č. 

1606
157

Budětsko Budětsko OFO
Křupková 
Františka

č.p. 301, 
79851 

Přemyslovic
e

2294224501
0

1 2 4428
lesní 

pozemek

Budětsko 
615323, č. 

1559/3
270

Budětsko Budětsko OFO
Křupka 
Jaroslav

č.p. 301, 
79851 

Přemyslovic
e

2294224401
0

1 2 4428
lesní 

pozemek

Budětsko 
615323, č. 

1559/3
270

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO Petr Antonín

č.p. 105, 
Kunčina

2202457709 1 2 636
trvalý travní 

porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

658/18

132

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Grulich 
Antonín

č.p. 30, Malé 
Hradisko

2202479709 1 2 745
trvalý travní 

porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

658/9

144

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Tříska 
František

č.p. 70, 
79849 Malé 

Hradisko
2202487709 1 2 953

trvalý travní 
porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

658/27

151

Page 328



tabProstějov

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO Trnečka Filip

č.p. 71, 
79848 Malé 

Hradisko
2202490709 1 2 1043

trvalý travní 
porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

658/26

154

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Klíč 
Ferdinand

č.p. 30, 
79849 Malé 

Hradisko
2202498709 1 2 1033

trvalý travní 
porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

658/29

159

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Kolísková 
Marie

Radiměř 2202520709 1 2 300
lesní 

pozemek

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

710/9

183

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO Kolísek Josef

č.p. 117, 
79848 

Protivanov
2202521709 1 2 300

lesní 
pozemek

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

710/9

183

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO Marek Josef

Rychnov 
Okr.Svitavy

2202608709 1 2 1746 orná půda

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

182/7

254

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO Marek Josef

Rychnov 
Okr.Svitavy

2202608709 1 2 89 orná půda

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

288/26

254

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO Marek Josef

Rychnov 
Okr.Svitavy

2202608709 1 2 241
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

803/10

254

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO Marek Josef Rychnov 2202611709 1 4 1087

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Buková u 
Protivanova 

615803, č. 757
255

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO Marek Josef Rychnov 2202611709 1 4 87

trvalý travní 
porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

227/6

255

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO Marek Josef Rychnov 2202611709 1 4 109

trvalý travní 
porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

227/10

255

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO Marek Josef Rychnov 2202611709 1 4 14 orná půda

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

288/18

255

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO Marek Josef Rychnov 2202611709 1 4 15

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

805/3

255

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO Marek Josef Rychnov 2202611709 1 4 13 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku umělé

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

811/16

255

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO Klíč Jan

Repechy, 
79848 
Bousín

2202634709 1 2 889
trvalý travní 

porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

658/2

273

Page 329



tabProstějov

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Marková 
Marie

Rychnov 2202612709 1 4 1087
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Buková u 
Protivanova 

615803, č. 757
255

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Marková 
Marie

Rychnov 2202612709 1 4 87
trvalý travní 

porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

227/6

255

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Marková 
Marie

Rychnov 2202612709 1 4 109
trvalý travní 

porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

227/10

255

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Marková 
Marie

Rychnov 2202612709 1 4 14 orná půda

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

288/18

255

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Marková 
Marie

Rychnov 2202612709 1 4 15
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

805/3

255

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Marková 
Marie

Rychnov 2202612709 1 4 13 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

811/16

255

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Petrová 
Anna

č.p. 105, 
Kunčina

2202458709 1 2 636
trvalý travní 

porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

658/18

132

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Grulichová 
Vincencie

č.p. 30, Malé 
Hradisko

2202480709 1 2 745
trvalý travní 

porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

658/9

144

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Klíčová 
Marie

č.p. 30, 
79849 Malé 

Hradisko
2202499709 1 2 1033

trvalý travní 
porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

658/29

159

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Lišková 
Marie

č.p. 57, 
79845 
Lipová

2202512709 1 2 688
trvalý travní 

porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

503/27

173

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Lišková 
Marie

č.p. 57, 
79845 
Lipová

2202512709 1 2 2893 orná půda

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

520/18

173

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Marková 
Marie

Rychnov 
Okr.Svitavy

2202609709 1 2 1746 orná půda

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

182/7

254

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Marková 
Marie

Rychnov 
Okr.Svitavy

2202609709 1 2 89 orná půda

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

288/26

254

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Marková 
Marie

Rychnov 
Okr.Svitavy

2202609709 1 2 241
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

803/10

254

Page 330



tabProstějov

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Klíčová 
Marie

č.p. 30, 
79849 Malé 

Hradisko
2202635709 1 2 889

trvalý travní 
porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

658/2

273

Čehovice Čehovice OFO
Bandila 
Blanka

Holmderweg 
17, 

Büdelsdorf, 
Německo

2203120709 1 5 9763 orná půda
Čehovice 

618829, č. 
1154

303

Čehovice Čehovice OFO
Bandila 
Blanka

Holmderweg 
17, 

Büdelsdorf, 
Německo

2203120709 1 5 5533 orná půda
Čehovice 

618829, č. 
1347

303

Čehovice Čehovice OFO
Kadlčík 

Bartoloměj
Bratislava 

Lazaretská  5
2203126709 1 4 2698

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Čehovice 
618829, č. 

535/2
308

Čehovice Čehovice OFO
Kadlčík 

Bartoloměj
Bratislava 

Lazaretská  5
2203126709 1 4 1748 orná půda

Čehovice 
618829, č. 

536/1
308

Čehovice Čehovice OFO
Kadlčík 

Bartoloměj
Bratislava 

Lazaretská  5
2203126709 1 4 182

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Čehovice 
618829, č. 

536/2
308

Čehovice Čehovice OFO
Kadlčík 

Bartoloměj
Bratislava 

Lazaretská  5
2203126709 1 4 1823

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Čehovice 
618829, č. 

536/3
308

Čehovice Čehovice OFO
Kadlčík 

Bartoloměj
Bratislava 

Lazaretská  5
2203126709 1 4 1195

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Čehovice 
618829, č. 

536/4
308

Čehovice Čehovice OFO
Kadlčík 

Bartoloměj
Bratislava 

Lazaretská  5
2203126709 1 4 295 orná půda

Čehovice 
618829, č. 

536/5
308

Čehovice Čehovice OFO
Kadlčík 

Bartoloměj
Bratislava 

Lazaretská  5
2203126709 1 4 171

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Čehovice 
618829, č. 

536/6
308

Čehovice Čehovice OFO
Kadlčík 

Bartoloměj
Bratislava 

Lazaretská  5
2203126709 1 4 40

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Čehovice 
618829, č. 537

308

Čehovice Čehovice OFO Daněk Josef
č.p. 29, 
78314 

Hlušovice
2203131709 1 2 18426 orná půda

Čehovice 
618829, č. 

1243
312

Čehovice Čehovice OFO Daněk Josef
č.p. 29, 
78314 

Hlušovice
2203131709 1 2 2925 orná půda

Čehovice 
618829, č. 

1386
312

Čehovice Čehovice OFO
Daněk 

František
Nová Ves u 
Pohořelic

2203132709 1 2 18426 orná půda
Čehovice 

618829, č. 
1243

312

Čehovice Čehovice OFO
Daněk 

František
Nová Ves u 
Pohořelic

2203132709 1 2 2925 orná půda
Čehovice 

618829, č. 
1386

312

Čehovice Čehovice OFO
Breuserová 
Drahomíra

Úřední čtvrť 
2, Moravská 

Třebová
2203222709 1 4 7074 orná půda

Čehovice 
618829, č. 

1184
385

Čehovice Čehovice OFO
Breuserová 
Drahomíra

Úřední čtvrť 
2, Moravská 

Třebová
2203222709 1 4 22583 orná půda

Čehovice 
618829, č. 

1270
385

Page 331



tabProstějov

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Holba 

František
Čechy pod 

Kosířem
2205653709 1 2 164 zahrada

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
341/4

332

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO Zbořil Jan Kroměříž 2205771709 1 8 90
ostatní 
plocha

jiná plocha
Čechy pod 

Kosířem 
618926, č. 57

413

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Janeček 
Čeněk

Žešovská, 
79601 

Prostějov
2205784709 1 2 998 orná půda

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2623

420

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Hradilová 
Augusta

Žešovská, 
Prostějov

2205785709 1 2 998 orná půda

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2623

420

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO Zbořil Václav
Prostějov 

Brněnská 27
2205891709 1 2 167 zahrada

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
341/7

494

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO Jurník Jiří
34401 

Domažlice
2205951709 1 2 3875 orná půda

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2367

538

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Jurníková 

Alena
34401 

Domažlice
2205952709 1 2 3875 orná půda

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2367

538

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Dostál 

Antonín

č.p. 62, 
79858 Čechy 
pod Kosířem

2205959709 1 2 59
trvalý travní 

porost

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2045

545

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Dostál 

Antonín

č.p. 62, 
79858 Čechy 
pod Kosířem

2205959709 1 2 711
trvalý travní 

porost

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2046

545

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Dostálová 

Marie

č.p. 62, 
79858 Čechy 
pod Kosířem

2205960709 1 2 59
trvalý travní 

porost

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2045

545

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Dostálová 

Marie

č.p. 62, 
79858 Čechy 
pod Kosířem

2205960709 1 2 711
trvalý travní 

porost

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2046

545

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Holbová 

Anna
Čechy pod 

Kosířem
2205654709 1 2 164 zahrada

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
341/4

332

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Vyhlídalová 

Anna

Lhota u 
Drahanovic 

okres 
Olomouc

2205875709 1 2 355 orná půda

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2699

482

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Zbořilová 

Marie
Prostějov 

Brněnská 27
2205892709 1 2 167 zahrada

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
341/7

494

Page 332



tabProstějov

Čelčice Čelčice OFO
Fučíková 

Marie
Čelčice 62 2206219709 1 2 265

ostatní 
plocha

zeleň
Čelčice 

619311, č. 
1390

8

Čelčice Čelčice OFO
Benešová 
Jenovefa

Příkrá, Lesní 
čtvrť, Zlín

2206289709 1 3 7269 orná půda
Čelčice 

619311, č. 
1111

64

Čelčice Čelčice OFO
Vacková 
Františka

Jakoba Šuby 
48, 

Chvalkovice, 
Olomouc

2206358709 5 50 9876 orná půda
Čelčice 

619311, č. 
1151

123

Čelčice Čelčice OFO
Szturcová 

Marie
Melounova 
4, Praha 2

2206359709 5 50 9876 orná půda
Čelčice 

619311, č. 
1151

123

Čelčice Čelčice OFO
Smutný 
Teodor

Olomuc 2206360709 2 50 9876 orná půda
Čelčice 

619311, č. 
1151

123

Čelčice Čelčice OFO
Smutný 
Miloslav

Usa 2206361709 2 50 9876 orná půda
Čelčice 

619311, č. 
1151

123

Čelčice Čelčice OFO
Smutný 
Jaroslav

Veselá 2, 
Brno

2206362709 2 50 9876 orná půda
Čelčice 

619311, č. 
1151

123

Čelčice Čelčice OFO
Skopalová 

Josefa
Otonovice 2206363709 2 50 9876 orná půda

Čelčice 
619311, č. 

1151
123

Čelechovice 
na Hané

Čelechovice 
na Hané

OFO
Hrazdilová 

Marie
Prostějov 2207275709 1 2 4422 orná půda

Čelechovice 
na Hané 

619345, č. 
2101

436

Dětkovice
Dětkovice u 
Prostějova

OFO
Šnévajz 

František

č.p. 97, 
78501 

Mladějovice
2209114709 3 6 263 orná půda

Dětkovice u 
Prostějova 
625949, č. 

2007

361

Dětkovice
Dětkovice u 
Prostějova

OFO
Šnévajz 

František

č.p. 97, 
78501 

Mladějovice
2209114709 3 6 1544 orná půda

Dětkovice u 
Prostějova 
625949, č. 

2008

361

Dětkovice
Dětkovice u 
Prostějova

OFO
Mlčoch 

František
č.p. 9, Určice 2209094709 1 2 3046 orná půda

Dětkovice u 
Prostějova 
625949, č. 

2005

344

Dobromilice Dobromilice OFO
Frolová 

Anastazie
Zlín 2209999709 1 56 8784 orná půda

Dobromilice 
627364, č. 

3381
347

Dobromilice Dobromilice OFO
Frola 

Jaroslav
Zlín 2210000709 5 56 8784 orná půda

Dobromilice 
627364, č. 

3381
347

Dobromilice Dobromilice OFO
Kučera 
Vincenc

č.p. 239, 
79825 

Dobromilice
2210129709 1 2 3471

ostatní 
plocha

zeleň
Dobromilice 
627364, č. 

3480
445

Dobromilice Dobromilice OFO
Smékal 

František

Záhumení 
28/5, 74727 

Kobeřice
2210148709 6 60 5915 orná půda

Dobromilice 
627364, č. 

3013
460

Dobromilice Dobromilice OFO
Smékal 

František

Záhumení 
28/5, 74727 

Kobeřice
2210148709 6 60 7532 orná půda

Dobromilice 
627364, č. 

3053
460

Page 333



tabProstějov

Dobromilice Dobromilice OFO
Smékal 
Štěpán

č.p. 17, 
Velké 

Lázinky
2210150709 6 60 5915 orná půda

Dobromilice 
627364, č. 

3013
460

Dobromilice Dobromilice OFO
Smékal 
Štěpán

č.p. 17, 
Velké 

Lázinky
2210150709 6 60 7532 orná půda

Dobromilice 
627364, č. 

3053
460

Dobromilice Dobromilice OFO Smékal Josef
č.p. 93, 

Doloplazy
2210151709 1 60 5915 orná půda

Dobromilice 
627364, č. 

3013
460

Dobromilice Dobromilice OFO Smékal Josef
č.p. 93, 

Doloplazy
2210151709 1 60 7532 orná půda

Dobromilice 
627364, č. 

3053
460

Dobromilice Dobromilice OFO
Smékal 

František

Záhumení 
28, 74727 
Kobeřice

2210155709 6 30 3885 orná půda
Dobromilice 
627364, č. 

3012
461

Dobromilice Dobromilice OFO
Smékal 
Štěpán

č.p. 17, 
Velké 

Lázinky
2210157709 6 30 3885 orná půda

Dobromilice 
627364, č. 

3012
461

Dobromilice Dobromilice OFO Smékal Josef
č.p. 93, 

Doloplazy
2210158709 1 30 3885 orná půda

Dobromilice 
627364, č. 

3012
461

Dobromilice Dobromilice OFO
Navrátilová 

Ludmila

Lhota 99, 
76834 

Pačlavice
2210241709 9 168 3122 orná půda

Dobromilice 
627364, č. 

3136
517

Dobromilice Dobromilice OFO
Ulmanová 
Gabriela

Zdounky 2210243709 9 168 3122 orná půda
Dobromilice 
627364, č. 

3136
517

Dobromilice Dobromilice OFO
Dostálová 

Marie
79601 

Prostějov
2210249709 7 168 3122 orná půda

Dobromilice 
627364, č. 

3136
517

Dobromilice Dobromilice OFO
Kučera 
Jaroslav

č.ev. 8, 
79825 

Dobromilice
2210261709 1 3 572 orná půda

Dobromilice 
627364, č. 

3529
523

Dobromilice Dobromilice OFO Bělka Alois
Dobromilice 

130
2210315709 1 2 11927 orná půda

Dobromilice 
627364, č. 

3441
567

Dobromilice Dobromilice OFO
Kučerová 

Anna

č.p. 239, 
79825 

Dobromilice
2210130709 1 2 3471

ostatní 
plocha

zeleň
Dobromilice 
627364, č. 

3480
445

Dobromilice Dobromilice OFO
Kučera 
Oldřich 
JUDr.

39137 
Chotoviny

2210263709 1 3 572 orná půda
Dobromilice 
627364, č. 

3529
523

Doloplazy Poličky OFO
Bělková 

Žofie
Doloplazy 

Poličky 322
2210865709 1 2 5710 orná půda

Poličky 
630497, č. 207

49

Drahany Drahany OFO
Hrubý 

František

č.p. 44, 
79861 

Drahany
2211062709 1 26 47

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

612/7
52

Drahany Drahany OFO
Hrubý 

František

č.p. 44, 
79861 

Drahany
2211062709 1 26 390 orná půda

Drahany 
631523, č. 

644/4
52

Drahany Drahany OFO
Hrubý 

František

č.p. 44, 
79861 

Drahany
2211062709 1 26 1921 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/18
52

Drahany Drahany OFO
Hrubý 

František

č.p. 44, 
79861 

Drahany
2211062709 1 26 545 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/19
52

Page 334



tabProstějov

Drahany Drahany OFO
Hrubý 

František

č.p. 44, 
79861 

Drahany
2211062709 1 26 19

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

645/34
52

Drahany Drahany OFO
Hrubý 

František

č.p. 44, 
79861 

Drahany
2211062709 1 26 656 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/45
52

Drahany Drahany OFO
Hrubý 

František

č.p. 44, 
79861 

Drahany
2211062709 1 26 216 orná půda

Drahany 
631523, č. 

651/3
52

Drahany Drahany OFO
Crhonek 

Josef

č.p. 156, 
79861 

Drahany
2211063709 2 26 47

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

612/7
52

Drahany Drahany OFO
Crhonek 

Josef

č.p. 156, 
79861 

Drahany
2211063709 2 26 390 orná půda

Drahany 
631523, č. 

644/4
52

Drahany Drahany OFO
Crhonek 

Josef

č.p. 156, 
79861 

Drahany
2211063709 2 26 1921 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/18
52

Drahany Drahany OFO
Crhonek 

Josef

č.p. 156, 
79861 

Drahany
2211063709 2 26 545 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/19
52

Drahany Drahany OFO
Crhonek 

Josef

č.p. 156, 
79861 

Drahany
2211063709 2 26 19

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

645/34
52

Drahany Drahany OFO
Crhonek 

Josef

č.p. 156, 
79861 

Drahany
2211063709 2 26 656 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/45
52

Drahany Drahany OFO
Crhonek 

Josef

č.p. 156, 
79861 

Drahany
2211063709 2 26 216 orná půda

Drahany 
631523, č. 

651/3
52

Drahany Drahany OFO
Hrubá 

Františka

č.p. 137, 
79861 

Drahany
2211064709 1 26 47

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

612/7
52

Drahany Drahany OFO
Hrubá 

Františka

č.p. 137, 
79861 

Drahany
2211064709 1 26 390 orná půda

Drahany 
631523, č. 

644/4
52

Drahany Drahany OFO
Hrubá 

Františka

č.p. 137, 
79861 

Drahany
2211064709 1 26 1921 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/18
52

Drahany Drahany OFO
Hrubá 

Františka

č.p. 137, 
79861 

Drahany
2211064709 1 26 545 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/19
52

Drahany Drahany OFO
Hrubá 

Františka

č.p. 137, 
79861 

Drahany
2211064709 1 26 19

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

645/34
52

Drahany Drahany OFO
Hrubá 

Františka

č.p. 137, 
79861 

Drahany
2211064709 1 26 656 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/45
52

Drahany Drahany OFO
Hrubá 

Františka

č.p. 137, 
79861 

Drahany
2211064709 1 26 216 orná půda

Drahany 
631523, č. 

651/3
52

Drahany Drahany OFO
Sekanina 

Petr

č.p. 45, 
79861 

Drahany
2211065709 2 26 47

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

612/7
52

Page 335



tabProstějov

Drahany Drahany OFO
Sekanina 

Petr

č.p. 45, 
79861 

Drahany
2211065709 2 26 390 orná půda

Drahany 
631523, č. 

644/4
52

Drahany Drahany OFO
Sekanina 

Petr

č.p. 45, 
79861 

Drahany
2211065709 2 26 1921 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/18
52

Drahany Drahany OFO
Sekanina 

Petr

č.p. 45, 
79861 

Drahany
2211065709 2 26 545 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/19
52

Drahany Drahany OFO
Sekanina 

Petr

č.p. 45, 
79861 

Drahany
2211065709 2 26 19

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

645/34
52

Drahany Drahany OFO
Sekanina 

Petr

č.p. 45, 
79861 

Drahany
2211065709 2 26 656 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/45
52

Drahany Drahany OFO
Sekanina 

Petr

č.p. 45, 
79861 

Drahany
2211065709 2 26 216 orná půda

Drahany 
631523, č. 

651/3
52

Drahany Drahany OFO
Nejedlý 

František
79861 

Drahany
2211066709 1 26 47

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

612/7
52

Drahany Drahany OFO
Nejedlý 

František
79861 

Drahany
2211066709 1 26 390 orná půda

Drahany 
631523, č. 

644/4
52

Drahany Drahany OFO
Nejedlý 

František
79861 

Drahany
2211066709 1 26 1921 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/18
52

Drahany Drahany OFO
Nejedlý 

František
79861 

Drahany
2211066709 1 26 545 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/19
52

Drahany Drahany OFO
Nejedlý 

František
79861 

Drahany
2211066709 1 26 19

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

645/34
52

Drahany Drahany OFO
Nejedlý 

František
79861 

Drahany
2211066709 1 26 656 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/45
52

Drahany Drahany OFO
Nejedlý 

František
79861 

Drahany
2211066709 1 26 216 orná půda

Drahany 
631523, č. 

651/3
52

Drahany Drahany OFO
Škůrek 

František
79861 

Drahany
2211067709 2 26 47

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

612/7
52

Drahany Drahany OFO
Škůrek 

František
79861 

Drahany
2211067709 2 26 390 orná půda

Drahany 
631523, č. 

644/4
52

Drahany Drahany OFO
Škůrek 

František
79861 

Drahany
2211067709 2 26 1921 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/18
52

Drahany Drahany OFO
Škůrek 

František
79861 

Drahany
2211067709 2 26 545 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/19
52

Drahany Drahany OFO
Škůrek 

František
79861 

Drahany
2211067709 2 26 19

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

645/34
52

Page 336



tabProstějov

Drahany Drahany OFO
Škůrek 

František
79861 

Drahany
2211067709 2 26 656 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/45
52

Drahany Drahany OFO
Škůrek 

František
79861 

Drahany
2211067709 2 26 216 orná půda

Drahany 
631523, č. 

651/3
52

Drahany Drahany OFO Crhonek Jan
č.p. 19, 
79861 

Drahany
2211113709 1 10 692 orná půda

Drahany 
631523, č. 

729/9
79

Drahany Drahany OFO
Holub 

Vincenc

č.p. 76, 
79861 

Drahany
2211114709 2 10 692 orná půda

Drahany 
631523, č. 

729/9
79

Drahany Drahany OFO
Blažková 

Marie

Příční 1, 
67801 

Blansko
2211301709 1 2 399 zahrada

Drahany 
631523, č. 

524/2
240

Drahany Drahany OFO
Blažková 

Marie

Příční 1, 
67801 

Blansko
2211301709 1 2 549 vodní plocha

vodní nádrž 
umělá

Drahany 
631523, č. 

537/13
240

Drahany Drahany OFO
Blažková 

Marie

Příční 1, 
67801 

Blansko
2211301709 1 2 39 vodní plocha

vodní nádrž 
umělá

Drahany 
631523, č. 

537/22
240

Drahany Drahany OFO
Blažková 

Marie

Příční 1, 
67801 

Blansko
2211301709 1 2 816

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 

1050/2
240

Drahany Drahany OFO
Blažková 

Marie

Příční 1, 
67801 

Blansko
2211301709 1 2 777

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 
1050/18

240

Drahany Drahany OFO
Blažková 

Marie

Příční 1, 
67801 

Blansko
2211301709 1 2 1181

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 
1050/19

240

Drahany Drahany OFO
Blažková 

Marie

Příční 1, 
67801 

Blansko
2211301709 1 2 1140

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 
1050/20

240

Drahany Drahany OFO
Blažková 

Marie

Příční 1, 
67801 

Blansko
2211301709 1 2 505

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 
1050/28

240

Drahany Drahany OFO
Blažková 

Marie

Příční 1, 
67801 

Blansko
2211301709 1 2 731

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 
1050/31

240

Drahany Drahany OFO
Blažková 

Marie

Příční 1, 
67801 

Blansko
2211301709 1 2 130

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Drahany 
631523, st. č. 

324/5
240

Drahany Drahany OFO
Nejedlá 

Františka

č.p. 47, 
79861 

Drahany
2211320709 1 2 19

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Drahany 
631523, st. č. 

229/2
254

Drahany Drahany OFO
Nejedlá 

Františka

č.p. 47, 
79861 

Drahany
2211320709 1 2 3683 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/11
254

Drahany Drahany OFO
Nejedlá 

Františka

č.p. 47, 
79861 

Drahany
2211320709 1 2 388 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/12
254

Drahany Drahany OFO
Nejedlá 

Františka

č.p. 47, 
79861 

Drahany
2211320709 1 2 244 orná půda

Drahany 
631523, č. 

651/4
254

Page 337



tabProstějov

Drahany Drahany OFO
Nejedlá 

Františka

č.p. 47, 
79861 

Drahany
2211320709 1 2 779

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Drahany 
631523, č. 

675/7
254

Drahany Drahany OFO Pořízka Alois
č.p. 58, 
79861 
Bousín

2211335709 1 2 4969 orná půda
Drahany 

631523, č. 
323/6

266

Drahany Drahany OFO Pírek Josef
č.p. 95, 
79802 

Mostkovice
2211353709 1 2 144

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 

92/3
280

Drahany Drahany OFO Crhonek Jan
č.p. 124, 

Slavotín u 
Olomouce

2211356709 1 2 571
trvalý travní 

porost

Drahany 
631523, č. 

289/2
282

Drahany Drahany OFO Crhonek Jan
č.p. 124, 

Slavotín u 
Olomouce

2211356709 1 2 4845 orná půda
Drahany 

631523, č. 
293/42

282

Drahany Drahany OFO Crhonek Jan
č.p. 124, 

Slavotín u 
Olomouce

2211356709 1 2 127
trvalý travní 

porost

Drahany 
631523, č. 

297/4
282

Drahany Drahany OFO Boháč Josef
č.p. 165, 

79861 Niva
2211360709 1 2 3331 orná půda

Drahany 
631523, č. 

1063
285

Drahany Drahany OFO Boháč Josef
č.p. 165, 

79861 Niva
2211360709 1 2 3473 orná půda

Drahany 
631523, č. 

1065
285

Drahany Drahany OFO
Petržela 
František

č.p. 82, 
78805 Horní 

Libina
2211386709 1 2 1878

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 

1022
304

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 87

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Drahany 
631523, st. č. 

226
313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 47

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Drahany 
631523, st. č. 

228
313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 295

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Drahany 
631523, st. č. 

246
313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 470 orná půda

Drahany 
631523, č. 

610/3
313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 207

ostatní 
plocha

jiná plocha
Drahany 

631523, č. 
675/2

313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 1192

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 

946/1
313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 361

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 

568/5
313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 1288

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Drahany 
631523, st. č. 

223/1
313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 1391 orná půda

Drahany 
631523, č. 

543/23
313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 10832 orná půda

Drahany 
631523, č. 592

313

Page 338



tabProstějov

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 106

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

610/6
313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 140

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

616/1
313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 2334 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/9
313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 2430 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/46
313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 4973 orná půda

Drahany 
631523, č. 657

313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 77371 orná půda

Drahany 
631523, č. 659

313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 5456

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 660

313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 5742

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Drahany 
631523, č. 

675/4
313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 536

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 

946/13
313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 1601 orná půda

Drahany 
631523, č. 

1005
313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 2527

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Drahany 
631523, č. 

1083
313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 201

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 
1101/28

313

Drahany Drahany OFO
Pořízka 

František
Nemilany 2211399709 3 6 58

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Drahany 
631523, st. č. 

324/2
313

Drahany Drahany OFO
Vojáček 

Josef

č.p. 65, 
79802 

Mostkovice
2211427709 1 2 513

ostatní 
plocha

jiná plocha
Drahany 

631523, č. 
1100

346

Drahany Drahany OFO
Crhonková 

Marie

č.p. 19, 
79861 

Drahany
2211115709 1 10 692 orná půda

Drahany 
631523, č. 

729/9
79

Drahany Drahany OFO
Pořízková 

Marie

č.p. 58, 
79861 
Bousín

2211336709 1 2 4969 orná půda
Drahany 

631523, č. 
323/6

266

Drahany Drahany OFO
Pírková 
Josefa

č.p. 95, 
79802 

Mostkovice
2211354709 1 2 144

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 

92/3
280

Drahany Drahany OFO
Crhonková 
Filomena

č.p. 124, 
Slavonín u 
Olomouce

2211357709 1 2 571
trvalý travní 

porost

Drahany 
631523, č. 

289/2
282

Drahany Drahany OFO
Crhonková 
Filomena

č.p. 124, 
Slavonín u 
Olomouce

2211357709 1 2 4845 orná půda
Drahany 

631523, č. 
293/42

282

Page 339



tabProstějov

Drahany Drahany OFO
Crhonková 
Filomena

č.p. 124, 
Slavonín u 
Olomouce

2211357709 1 2 127
trvalý travní 

porost

Drahany 
631523, č. 

297/4
282

Drahany Drahany OFO
Boháčová 
Vlastimila

č.p. 165, 
79861 Niva

2211361709 1 2 3331 orná půda
Drahany 

631523, č. 
1063

285

Drahany Drahany OFO
Boháčová 
Vlastimila

č.p. 165, 
79861 Niva

2211361709 1 2 3473 orná půda
Drahany 

631523, č. 
1065

285

Drahany Drahany OFO
Petrželová 

Marie

č.p. 82, 
78805 Horní 

Libina
2211387709 1 2 1878

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 

1022
304

Drahany Drahany OFO
Vojáčková 
Filomena

č.p. 65, 
79802 

Mostkovice
2211428709 1 2 513

ostatní 
plocha

jiná plocha
Drahany 

631523, č. 
1100

346

Drahany Drahany OFO
Sekaninová 

Rozalie

č.p. 45, 
79861 

Drahany
2211068709 2 26 47

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

612/7
52

Drahany Drahany OFO
Sekaninová 

Rozalie

č.p. 45, 
79861 

Drahany
2211068709 2 26 390 orná půda

Drahany 
631523, č. 

644/4
52

Drahany Drahany OFO
Sekaninová 

Rozalie

č.p. 45, 
79861 

Drahany
2211068709 2 26 1921 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/18
52

Drahany Drahany OFO
Sekaninová 

Rozalie

č.p. 45, 
79861 

Drahany
2211068709 2 26 545 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/19
52

Drahany Drahany OFO
Sekaninová 

Rozalie

č.p. 45, 
79861 

Drahany
2211068709 2 26 19

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

645/34
52

Drahany Drahany OFO
Sekaninová 

Rozalie

č.p. 45, 
79861 

Drahany
2211068709 2 26 656 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/45
52

Drahany Drahany OFO
Sekaninová 

Rozalie

č.p. 45, 
79861 

Drahany
2211068709 2 26 216 orná půda

Drahany 
631523, č. 

651/3
52

Drahany Drahany OFO
Nejedlá 

Eleonora
79861 

Drahany
2211069709 1 26 47

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

612/7
52

Drahany Drahany OFO
Nejedlá 

Eleonora
79861 

Drahany
2211069709 1 26 390 orná půda

Drahany 
631523, č. 

644/4
52

Drahany Drahany OFO
Nejedlá 

Eleonora
79861 

Drahany
2211069709 1 26 1921 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/18
52

Drahany Drahany OFO
Nejedlá 

Eleonora
79861 

Drahany
2211069709 1 26 545 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/19
52

Drahany Drahany OFO
Nejedlá 

Eleonora
79861 

Drahany
2211069709 1 26 19

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

645/34
52

Drahany Drahany OFO
Nejedlá 

Eleonora
79861 

Drahany
2211069709 1 26 656 orná půda

Drahany 
631523, č. 

645/45
52

Page 340



tabProstějov

Drahany Drahany OFO
Nejedlá 

Eleonora
79861 

Drahany
2211069709 1 26 216 orná půda

Drahany 
631523, č. 

651/3
52

Hluchov Hluchov OFO Beneš Alois Hluchov 54 2213739709 1 2 635 zahrada
Hluchov 

639893, č. 
234/2

172

Hluchov Hluchov OFO Beneš Alois Hluchov 54 2213739709 1 2 1506 orná půda
Hluchov 

639893, č. 
237/3

172

Hluchov Hluchov OFO Beneš Alois Hluchov 54 2213739709 1 2 3752 orná půda
Hluchov 

639893, č. 248
172

Hluchov Hluchov OFO
Vyklická 

Marie
Prostějov 

Dolní 6
2213756709 1 4 317

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hluchov 
639893, č. 837

183

Hluchov Hluchov OFO
Benešová 
Františka

Hluchov 54 2213740709 1 2 635 zahrada
Hluchov 

639893, č. 
234/2

172

Hluchov Hluchov OFO
Benešová 
Františka

Hluchov 54 2213740709 1 2 1506 orná půda
Hluchov 

639893, č. 
237/3

172

Hluchov Hluchov OFO
Benešová 
Františka

Hluchov 54 2213740709 1 2 3752 orná půda
Hluchov 

639893, č. 248
172

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Švancara 

Pavel

Pohora 12, 
79847 Horní 

Štěpánov
2214230709 4 88 976

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horní 
Štěpánov 
644439, č. 
2406/27

245

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Polerová 
Bohumila

Brno Úvoz  
64

2214233709 4 88 976
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horní 
Štěpánov 
644439, č. 
2406/27

245

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Piták 

Vojtěch

č.p. 5, Horní 
Štěpánov 
Pohora

2214234709 4 88 976
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horní 
Štěpánov 
644439, č. 
2406/27

245

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Látalová 

Anastazie

č.p. 26, 
79847 Horní 

Štěpánov
2214236709 1 88 976

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horní 
Štěpánov 
644439, č. 
2406/27

245

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Prudilová 

Anna

Pohora 26, 
79847 Horní 

Štěpánov
2214239709 4 88 976

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horní 
Štěpánov 
644439, č. 
2406/27

245

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Dufková 

Anna

Pohora 28, 
79847 Horní 

Štěpánov
2386829709 2 20 398

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horní 
Štěpánov 
644439, č. 
2406/26

910

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Dufková 

Anna

Pohora 28, 
79847 Horní 

Štěpánov
2386829709 2 20 102

Horní 
Štěpánov 

644439, PK č. 
2406/26

910

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Přikrylová 

Josefa

č.p. 249, 
Horní 

Štěpánov
2214417709 1 2 683

Horní 
Štěpánov 

644439, PK č. 
626

387

Page 341



tabProstějov

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Přikrylová 

Josefa

č.p. 249, 
Horní 

Štěpánov
2214417709 1 2 539

Horní 
Štěpánov 

644439, PK č. 
627

387

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Přikrylová 

Josefa

č.p. 249, 
Horní 

Štěpánov
2214417709 1 2 1529

Horní 
Štěpánov 

644439, PK č. 
628/1

387

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Přikrylová 

Josefa

č.p. 249, 
Horní 

Štěpánov
2214417709 1 2 1618

Horní 
Štěpánov 

644439, PK č. 
628/2

387

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Přikrylová 

Josefa

č.p. 249, 
Horní 

Štěpánov
2214417709 1 2 1996

Horní 
Štěpánov 

644439, PK č. 
629

387

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Přikrylová 

Josefa

č.p. 249, 
Horní 

Štěpánov
2214417709 1 2 414

Horní 
Štěpánov 

644439, PK č. 
630

387

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Dosedla 

František

Pohora 22, 
79847 Horní 

Štěpánov
2214696709 2 4 701

Horní 
Štěpánov 

644439, PK č. 
2345

579

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Dosedla 

František

Pohora 22, 
79847 Horní 

Štěpánov
2214696709 2 4 737

Horní 
Štěpánov 

644439, PK č. 
2349

579

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Dosedla 

František

Pohora 22, 
79847 Horní 

Štěpánov
2214696709 2 4 2590

Horní 
Štěpánov 

644439, PK č. 
2361

579

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Dosedla 

František

Pohora 22, 
79847 Horní 

Štěpánov
2214696709 2 4 1868

Horní 
Štěpánov 

644439, PK č. 
2406/8

579

Hradčany-
Kobeřice

Hradčany u 
Prostějova

OFO Mudrla Josef
č.p. 15, 
79807 

Dobrochov
2215150709 1 2 3095 orná půda

Hradčany u 
Prostějova 
646709, č. 

338/2

81

Hradčany-
Kobeřice

Hradčany u 
Prostějova

OFO Šlotíř Josef
Určická 42, 

79603 
Prostějov

2215184709 1 2 2162 orná půda
Hradčany u 
Prostějova 

646709, č. 347
107

Hradčany-
Kobeřice

Hradčany u 
Prostějova

OFO
Šlotířová 

Anna

Určická 42, 
79603 

Prostějov
2215185709 1 2 2162 orná půda

Hradčany u 
Prostějova 

646709, č. 347
107

Hradčany-
Kobeřice

Hradčany u 
Prostějova

OFO Král Bohumil

Kobeřice 58, 
79807 

Hradčany-
Kobeřice

2215215709 1 2 801 orná půda

Hradčany u 
Prostějova 
646709, č. 

449/1

130

Hradčany-
Kobeřice

Hradčany u 
Prostějova

OFO Mudrla Josef
č.p. 15, 
79807 

Dobrochov
2215300709 1 2 2102 orná půda

Hradčany u 
Prostějova 
646709, č. 

338/3

201

Page 342



tabProstějov

Hradčany-
Kobeřice

Hradčany u 
Prostějova

OFO
Mudrlová 

Marie

č.p. 15, 
79807 

Dobrochov
2215151709 1 2 3095 orná půda

Hradčany u 
Prostějova 
646709, č. 

338/2

81

Hradčany-
Kobeřice

Hradčany u 
Prostějova

OFO
Králová 

Františka

Kobeřice 58, 
79807 

Hradčany-
Kobeřice

2215216709 1 2 801 orná půda

Hradčany u 
Prostějova 
646709, č. 

449/1

130

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Komárková 

Marie

č.p. 33, 
Brodek u 

Prostějova
2422282709 1 68 138

ostatní 
plocha

jiná plocha
Kobeřice 

646717, č. 
1008/7

908

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Nesvadba 

Bořivoj

č.p. 79, 
Brodek u 

Prostějova
2422287709 1 68 138

ostatní 
plocha

jiná plocha
Kobeřice 

646717, č. 
1008/7

908

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Pospíšilová 

Marie

č.p. 320, 
Brodek u 
Postějova

2422290709 1 34 138
ostatní 
plocha

jiná plocha
Kobeřice 

646717, č. 
1008/7

908

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Kroupa 

Ferdinand
Dobromilice 2215415709 1 3 3507 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 

197/36
65

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO Pospíšil Jan
č.p. 60, 
79826 

Kobeřice
2215475709 1 2 116 zahrada

Kobeřice 
646717, č. 

542/4
110

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Kroupová 

Dobroslava
Brodek u 

Prostějova
2215487709 1 2 24034 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 164

121

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Kroupová 

Dobroslava
Brodek u 

Prostějova
2215487709 1 2 13879 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 236

121

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Kroupová 

Dobroslava
Brodek u 

Prostějova
2215487709 1 2 1005 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 987

121

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Indrák 
Rudolf

Kobeřice 2215515709 1 2 503 zahrada
Kobeřice 

646717, č. 
962/1

148

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Smékal 
Vincenc

č.p. 17, 
79806 

Otaslavice
2215589709 1 2 58

ostatní 
plocha

silnice
Kobeřice 

646717, č. 
139/22

208

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Smékal 
Vincenc

č.p. 17, 
79806 

Otaslavice
2215589709 1 2 40

ostatní 
plocha

silnice
Kobeřice 

646717, č. 
804/8

208

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO Tyncl Josef
č.p. 32, 

Brodek u 
Prostějova

2215592709 1 2 39 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
138/5

211

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO Tyncl Josef
č.p. 32, 

Brodek u 
Prostějova

2215592709 1 2 63
ostatní 
plocha

silnice
Kobeřice 

646717, č. 
804/5

211

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO Dolák Josef
č.p. 258, 

79806 
Otaslavice

2215595709 1 2 53 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
138/2

212

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO Dolák Josef
č.p. 258, 

79806 
Otaslavice

2215595709 1 2 44
ostatní 
plocha

silnice
Kobeřice 

646717, č. 
804/3

212

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Smejkalová 

Jaroslava

Břetislavova 
18/20, 
Řepčín, 
77900 

Olomouc

2215605709 1 10 5726 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
122/40

216

Page 343



tabProstějov

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Smejkalová 

Jaroslava

Břetislavova 
18/20, 
Řepčín, 
77900 

Olomouc

2215605709 1 10 3724 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
163/52

216

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Smejkalová 

Jaroslava

Břetislavova 
18/20, 
Řepčín, 
77900 

Olomouc

2215605709 1 10 212 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
800/41

216

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Řehulková 
Květoslava

Vrahovice, 
79811 

Prostějov
2215606709 2 10 5726 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 

122/40
216

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Řehulková 
Květoslava

Vrahovice, 
79811 

Prostějov
2215606709 2 10 3724 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 

163/52
216

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Řehulková 
Květoslava

Vrahovice, 
79811 

Prostějov
2215606709 2 10 212 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 

800/41
216

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Čeláková 

Žofie

Čechovice 
260, 79604 
Prostějov

2547495709 1 2 508 zahrada
Kobeřice 

646717, č. 969
923

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Čeláková 

Žofie

Čechovice 
260, 79604 
Prostějov

2547495709 1 2 6997 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 333
923

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Čeláková 

Žofie

Čechovice 
260, 79604 
Prostějov

2547495709 1 2 12 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
569/17

923

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Čeláková 

Žofie

Čechovice 
260, 79604 
Prostějov

2547495709 1 2 196 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
569/21

923

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Čeláková 

Žofie

Čechovice 
260, 79604 
Prostějov

2547495709 1 2 3348 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
612/29

923

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Čeláková 

Žofie

Čechovice 
260, 79604 
Prostějov

2547495709 1 2 54
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kobeřice 
646717, č. 

811/27
923

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Čeláková 

Žofie

Čechovice 
260, 79604 
Prostějov

2547495709 1 2 8
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kobeřice 
646717, č. 

923/7
923

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 60, 
79826 

Kobeřice
2215476709 1 2 116 zahrada

Kobeřice 
646717, č. 

542/4
110

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Indráková 
Vlastimila

Kobeřice 2215516709 1 2 503 zahrada
Kobeřice 

646717, č. 
962/1

148

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Smékalová 

Anděla
č.p. 17, Dolní 

Otaslavice
2215590709 1 2 58

ostatní 
plocha

silnice
Kobeřice 

646717, č. 
139/22

208

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Smékalová 

Anděla
č.p. 17, Dolní 

Otaslavice
2215590709 1 2 40

ostatní 
plocha

silnice
Kobeřice 

646717, č. 
804/8

208

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Tynclová 
Hedvika

č.p. 32, 
Brodek u 

Prostějova
2215593709 1 2 39 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 

138/5
211

Page 344



tabProstějov

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Tynclová 
Hedvika

č.p. 32, 
Brodek u 

Prostějova
2215593709 1 2 63

ostatní 
plocha

silnice
Kobeřice 

646717, č. 
804/5

211

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Nesvadbová 

Božena

č.p. 79, 
Brodek u 

Prostějova
2422288709 1 68 138

ostatní 
plocha

jiná plocha
Kobeřice 

646717, č. 
1008/7

908

Hrdibořice Hrdibořice OFO
Holuj 

Antonín
Vrbátky 2215811709 1 2 3450 orná půda

Hrdibořice 
648027, č. 155

82

Hrdibořice Hrdibořice OFO
Rozmánek 

Josef

Štětovice 84, 
79812 

Vrbátky
2215834709 1 2 3700 orná půda

Hrdibořice 
648027, č. 154

100

Hrdibořice Hrdibořice OFO
Holujová 
Františka

Vrbátky 2215812709 1 2 3450 orná půda
Hrdibořice 

648027, č. 155
82

Hrdibořice Hrdibořice OFO
Rozmánková 

Anna

Štětovice 84, 
79812 

Vrbátky
2215835709 1 2 3700 orná půda

Hrdibořice 
648027, č. 154

100

Hrubčice Hrubčice OFO
Hacurová 

Josefa
Hrdibořice 

99
2216091709 1 16 134

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

společný 
dvůr

Hrubčice 
648612, st. č. 

111/9
138

Hrubčice Hrubčice OFO Kolečář Alois Hrubčice 2216093709 1 16 134
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

společný 
dvůr

Hrubčice 
648612, st. č. 

111/9
138

Hrubčice Hrubčice OFO Hacura Josef
Hrdibořice 

99
2216096709 1 16 134

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

společný 
dvůr

Hrubčice 
648612, st. č. 

111/9
138

Hrubčice Hrubčice OFO
Zapletal 

František

č.p. 174, 
79821 

Hrubčice
2657466709 1 8 134

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

společný 
dvůr

Hrubčice 
648612, st. č. 

111/9
138

Hvozd
Hvozd u 
Konice

OFO
Vyroubalová 

Jiřina
č.p. 3, 79855 

Hvozd
2217395709 2 24 1376 orná půda

Hvozd u 
Konice 

650242, č. 
223/27

197

Hvozd
Hvozd u 
Konice

OFO
Vyroubalová 

Jiřina
č.p. 3, 79855 

Hvozd
2217395709 2 24 1072 orná půda

Hvozd u 
Konice 

650242, č. 
1003

197

Hvozd
Hvozd u 
Konice

OFO
Vyroubalová 

Jiřina
č.p. 3, 79855 

Hvozd
2654273709 2 24 850

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Hvozd u 
Konice 

650242, č. 
217/7

423

Hvozd
Hvozd u 
Konice

OFO
Vyroubal 
František

79855 Hvozd 2217396709 2 24 1376 orná půda

Hvozd u 
Konice 

650242, č. 
223/27

197

Hvozd
Hvozd u 
Konice

OFO
Vyroubal 
František

79855 Hvozd 2217396709 2 24 1072 orná půda

Hvozd u 
Konice 

650242, č. 
1003

197

Hvozd
Hvozd u 
Konice

OFO
Vyroubal 
František

79855 Hvozd 2654271709 2 24 850
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Hvozd u 
Konice 

650242, č. 
217/7

423

Hvozd Klužínek OFO Dvořák Josef
Klužínek 35, 

Hvozd
2217619709 2 14 3968 orná půda

Klužínek 
650251, č. 

144/1
33

Page 345



tabProstějov

Hvozd Klužínek OFO Dvořák Alois
Klužínek 35, 

Hvozd
2217620709 2 14 3968 orná půda

Klužínek 
650251, č. 

144/1
33

Hvozd Klužínek OFO
Dvořák 
Jaroslav

Klužínek 35, 
Hvozd

2217621709 2 14 3968 orná půda
Klužínek 

650251, č. 
144/1

33

Hvozd Klužínek OFO
Poláková 
Filomena

Klužínek 15, 
Hvozd

2217622709 2 14 3968 orná půda
Klužínek 

650251, č. 
144/1

33

Hvozd Klužínek OFO
Čuková 
Božena

Klužínek 15, 
Hvozd

2217623709 2 14 3968 orná půda
Klužínek 

650251, č. 
144/1

33

Hvozd Klužínek OFO
Snášel 

Bohumil
Klužínek 15, 

Hvozd
2217624709 1 14 3968 orná půda

Klužínek 
650251, č. 

144/1
33

Hvozd Klužínek OFO
Snášel 

Miroslav

Jarošov, 
Uherské 
Hradiště

2217625709 1 14 3968 orná půda
Klužínek 

650251, č. 
144/1

33

Hvozd Klužínek OFO
Vykydal 

Karel
Březsko 24, 

Konice
2217630709 1 2 2373

lesní 
pozemek

Klužínek 
650251, č. 

1184/3
39

Hvozd Klužínek OFO
Vykydal 

Karel
Březsko 24, 

Konice
2217630709 1 2 111

lesní 
pozemek

Klužínek 
650251, č. 

1185
39

Hvozd Klužínek OFO
Navrátil 

František
Březsko 36, 

Konice
2217654709 1 2 3164 orná půda

Klužínek 
650251, č. 

131/2
56

Hvozd Klužínek OFO
Zapletal 

Svatopluk

č.p. 26, 
79852 
Konice

2217656709 1 2 1237
lesní 

pozemek

Klužínek 
650251, č. 

889/2
57

Hvozd Klužínek OFO
Zapletal 

Svatopluk

č.p. 26, 
79852 
Konice

2537896709 1 2 1419 orná půda
Klužínek 

650251, č. 
894/3

312

Hvozd Klužínek OFO
Vykydalová 
Květoslava

Březsko 24, 
Konice

2217631709 1 2 2373
lesní 

pozemek

Klužínek 
650251, č. 

1184/3
39

Hvozd Klužínek OFO
Vykydalová 
Květoslava

Březsko 24, 
Konice

2217631709 1 2 111
lesní 

pozemek

Klužínek 
650251, č. 

1185
39

Hvozd Klužínek OFO
Navrátilová 

Eliška
Březsko 36, 

Konice
2217655709 1 2 3164 orná půda

Klužínek 
650251, č. 

131/2
56

Hvozd Klužínek OFO
Koutná 
Oldřiška

Klužínek 15, 
79852 Hvozd

2181432401
0

2 14 3968 orná půda
Klužínek 

650251, č. 
144/1

33

Hvozd
Vojtěchov u 

Konice
OFO

Havlíčková 
Marie

Vojtěchov 
20, 79855 

Hvozd
2217831709 1 2 5516

trvalý travní 
porost

Vojtěchov u 
Konice 

650277, č. 
228/11

36

Hvozd
Vojtěchov u 

Konice
OFO

Lakomá 
Ludmila

Vojtěchov 
20, 79855 

Hvozd
2217832709 1 2 5516

trvalý travní 
porost

Vojtěchov u 
Konice 

650277, č. 
228/11

36

Page 346



tabProstějov

Hvozd
Vojtěchov u 

Konice
OFO

Havlíček 
Zdeněk

Loštice 2217846709 1 3 5227 orná půda

Vojtěchov u 
Konice 

650277, č. 
268/3

43

Hvozd
Vojtěchov u 

Konice
OFO

Havlíčková 
Eliška

Loštice 2217847709 1 3 5227 orná půda

Vojtěchov u 
Konice 

650277, č. 
268/3

43

Hvozd
Vojtěchov u 

Konice
OFO

Havlíčková 
Jitka

Loštice 2217848709 1 3 5227 orná půda

Vojtěchov u 
Konice 

650277, č. 
268/3

43

Hvozd
Vojtěchov u 

Konice
OFO

Komárek 
Vojtěch

Vojtěchov 2217974709 1 2 435
trvalý travní 

porost

Vojtěchov u 
Konice 

650277, č. 
229/2

277

Hvozd
Vojtěchov u 

Konice
OFO

Komárková 
Marie

Vojtěchov 2217975709 1 2 435
trvalý travní 

porost

Vojtěchov u 
Konice 

650277, č. 
229/2

277

Ivaň Ivaň na Hané OFO Novák Jan č.p. 84, Ivaň 2218191709 1 3 2240 orná půda
Ivaň na Hané 

655716, č. 415
132

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Havlík 

Ferdinand
č.p. 162, 

Ivaň
2218279709 1 2 1776 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 

501/33
203

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Havlík 

Ferdinand
č.p. 162, 

Ivaň
2218279709 1 2 2005 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 

521/7
203

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Havlík 

Ferdinand
č.p. 162, 

Ivaň
2218279709 1 2 55

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ivaň na Hané 
655716, č. 

647/13
203

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Novák 

František
75101 

Oplocany
2218358709 1 2 2219 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 197

255

Ivaň Ivaň na Hané OFO Lehká Marie
75101 

Tovačov
2218399709 1 2 1690 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 182

294

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Lehká 

Františka

Podvalí 256, 
Tovačov I-

Město, 
75101 

Tovačov

2218400709 1 2 1690 orná půda
Ivaň na Hané 

655716, č. 182
294

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Činoch 

Bohumil
Charváty 2218439709 1 3 4610 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 327

323

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Stodolová 

Marie
Biskupice 2218440709 1 3 4610 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 327

323

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Molatová 

Žofie
č.p. 103, 

79823 Ivaň
2218044709 1 42 1440 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 

426/5
27

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Kutáček 
Antonín

Praha 2218052709 1 42 1440 orná půda
Ivaň na Hané 

655716, č. 
426/5

27

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Kutáčková 

Marie
č.p. 75, Ivaň 2218053709 1 42 1440 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 

426/5
27

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Zbořílková 

Marie
Hrubčice 23 2218056709 2 42 1440 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 

426/5
27

Page 347



tabProstějov

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Citovský 

Josef
79821 

Hrubčice
2218058709 2 42 1440 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 

426/5
27

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Vincourková 

Klotilda
Hrubčice 2218059709 2 42 1440 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 

426/5
27

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Vláčil 

Kajetán
č.p. 15, 

Hrubčice
2218060709 1 42 1440 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 

426/5
27

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Vláčilová 
Františka

č.p. 15, 
Hrubčice

2218061709 1 42 1440 orná půda
Ivaň na Hané 

655716, č. 
426/5

27

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Novák 

František
č.p. 46, Ivaň 2218062709 1 42 1440 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 

426/5
27

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Nováková 

Žofie
č.p. 46, Ivaň 2218063709 1 42 1440 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 

426/5
27

Ivaň Ivaň na Hané OFO Šmíd Josef č.p. 29, Ivaň 2218064709 1 42 1440 orná půda
Ivaň na Hané 

655716, č. 
426/5

27

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Šmídová 
Františka

č.p. 29, Ivaň 2218065709 1 42 1440 orná půda
Ivaň na Hané 

655716, č. 
426/5

27

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Svozilová 

Anna
Hrubčice 2218067709 1 42 1440 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 

426/5
27

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Nováková 

Anna
Oplocany 2218359709 1 2 2219 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 197

255

Jesenec Jesenec OFO Pleva Jan
č.p. 38, 

79852 Ladín
2432806701

0
1 2 9754 orná půda

Jesenec 
658596, č. 

533/7
168

Jesenec Jesenec OFO
Plevová 

Františka
č.p. 38, 

79852 Ladín
2432806801

0
1 2 9754 orná půda

Jesenec 
658596, č. 

533/7
168

Jesenec Jesenec OFO
Bock-

Louovová 
Johanna

Konice 2218940709 238 4689 2
lesní 

pozemek
Jesenec 

658596, č. 784
262

Kladky Kladky OFO
Schabova 

Zdena

Wojwodstw
o Tarnov 

316, Nowy 
Wisnicz, 
Polsko

2219310709 1 3 125
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Kladky 

664928, st. č. 
54

189

Kladky Kladky OFO
Schabova 

Zdena

Wojwodstw
o Tarnov 

316, Nowy 
Wisnicz, 
Polsko

2219310709 1 3 484 zahrada
Kladky 

664928, č. 189
189

Kladky Kladky OFO
Sedláček 

Josef

č.p. 11, 
79854 
Kladky

2219111709 8 864 5291
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1818
89

Kladky Kladky OFO
Bezručová 

Emilie
Kladky Čp 33 2219131709 1 4 1615

lesní 
pozemek

Kladky 
664928, č. 654

97

Kladky Kladky OFO
Bezručová 

Emilie
Kladky Čp 33 2219131709 1 4 4872

trvalý travní 
porost

Kladky 
664928, č. 656

97

Page 348



tabProstějov

Kladky Kladky OFO
Konečná 

Anna
Sušice 2219233709 7 168 8979

lesní 
pozemek

Kladky 
664928, č. 877

164

Kladky Kladky OFO
Tlučhořová 

Kristýna
Hartínkov 2219234709 4 168 8979

lesní 
pozemek

Kladky 
664928, č. 877

164

Kladky Kladky OFO
Tlučhořová 

Kristýna
Hartínkov 2219257709 2 12 2839

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1654/2
168

Kladky Kladky OFO
Tlučhořová 

Kristýna
Hartínkov 2219257709 2 12 703

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1657/1
168

Kladky Kladky OFO
Tlučhořová 

Kristýna
Hartínkov 2219257709 2 12 788

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1657/2
168

Kladky Kladky OFO
Tlučhořová 

Kristýna
Hartínkov 2219257709 2 12 571

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1666
168

Kladky Kladky OFO
Tlučhořová 

Kristýna
Hartínkov 2626795709 2 12 7597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1654/1
471

Kladky Kladky OFO Snášel Josef
č.p. 112, 

79852 
Šubířov

2219401709 1 2 102
trvalý travní 

porost

Kladky 
664928, č. 

898/2
252

Kladky Kladky OFO Snášel Josef
č.p. 112, 

79852 
Šubířov

2219401709 1 2 234
trvalý travní 

porost

Kladky 
664928, č. 

896/1
252

Kladky Kladky OFO Snášel Josef
č.p. 112, 

79852 
Šubířov

2219401709 1 2 1471
trvalý travní 

porost

Kladky 
664928, č. 

897/1
252

Kladky Kladky OFO Snášel Josef
č.p. 112, 

79852 
Šubířov

2219401709 1 2 117
ostatní 
plocha

silnice
Kladky 

664928, č. 
1749/16

252

Kladky Kladky OFO
Sedláček 
Rupert

Ostrava 2219405709 1 2 2691
lesní 

pozemek

Kladky 
664928, č. 

264/2
256

Kladky Kladky OFO
Konečný 

Albert
č.p. 33, 

75111 Sušice
2219453709 1 7 2400 zahrada

Kladky 
664928, č. 

1317/2
284

Kladky Kladky OFO
Tlučhořová 

Kristýna
Hartínkov 2219466709 1 6 4481

lesní 
pozemek

Kladky 
664928, č. 

882/1
285

Kladky Kladky OFO
Hopjan 

Vítězslav
Šumperk 2219272709 2 184 930 orná půda

Kladky 
664928, č. 

1812
169

Kladky Kladky OFO
Hopjan 

Vítězslav
Šumperk 2219272709 2 184 4023

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kladky 
664928, č. 

1813
169

Kladky Kladky OFO
Snášelová 

Marie

č.p. 112, 
79852 

Šubířov
2219402709 1 2 102

trvalý travní 
porost

Kladky 
664928, č. 

898/2
252

Kladky Kladky OFO
Snášelová 

Marie

č.p. 112, 
79852 

Šubířov
2219402709 1 2 234

trvalý travní 
porost

Kladky 
664928, č. 

896/1
252

Kladky Kladky OFO
Snášelová 

Marie

č.p. 112, 
79852 

Šubířov
2219402709 1 2 1471

trvalý travní 
porost

Kladky 
664928, č. 

897/1
252

Page 349



tabProstějov

Kladky Kladky OFO
Snášelová 

Marie

č.p. 112, 
79852 

Šubířov
2219402709 1 2 117

ostatní 
plocha

silnice
Kladky 

664928, č. 
1749/16

252

Kladky Kladky OFO
Sedláčková 
Františka

Ostrava 2219406709 1 2 2691
lesní 

pozemek

Kladky 
664928, č. 

264/2
256

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Vymazal 
Rudolf

č.p. 17, 
79823 

Klenovice na 
Hané

2219735709 1 6 7140 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 587

90

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Milerová 

Marie
79823 
Čelčice

2219941709 1 2 5755 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 422

282

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Holubníček 

Arnošt
č.p. 24, 
Kokory

2219951709 1 10 4271 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 804/1

293

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO Novák Jan

Tř. 
Osvobození 

374, 
Tovačov I-

Město, 
75101 

Tovačov

2220034709 1 2 5832 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 774

353

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Bučková 

Marie

č.p. 52, 
79823 

Tvorovice
2220045709 1 2 3931 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 563
360

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO Tesař Jan

náměstí T. 
G. Masaryka 

5, 79601 
Prostějov

2220050709 1 2 591 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 789/2

365

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO Tesař Albín
Bukurest, 
Maďarsko

2220051709 1 2 591 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 789/2

365

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Pacholík 
Slavomil

Husovo 
náměstí 
270/13, 
76701 

Kroměříž

2220053709 1 2 11426 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 651/1

367

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Janýrková 
Františka

U Kaple 1, 
79201 

Bruntál
2220064709 1 2 3909 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 570
377

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Kubeš 

František
Kojetín 2220076709 1 2 2170 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 330
387

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Lassnerová 

Jarmila
W0llekova 
23, Brno

2220114709 1 2 1922 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 451/1

415

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Caesarová 

Adéla

Vozová 
1567/8, 

Vinohrady, 
12000 Praha

2220115709 1 2 1922 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 451/1

415

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Slavík 

Antonín
Obědkovice  

69
2220128709 1 2 5873 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 262
425

Page 350



tabProstějov

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Lochman 

Karel
79821 

Čehovice
2220144709 1 3 5750 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 449
434

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO Lochman Jan
75144 

Polkovice
2220145709 1 3 5750 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 449
434

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Hrabal 
Tomáš

č.p. 90, 
Obědkovice  

90
2220152709 1 2 2830 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 375
441

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Lipold 

Jindřich
79809 

Vřesovice
2220163709 1 2 5896 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 740
445

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Navrátil 

Josef
č.p. 1, 75101 

Oplocany
2220215709 1 2 11408 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 849/1
484

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Sotorník 
Vincenc

č.p. 23, 
Oplocany

2220223709 1 2 159 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 861/3

488

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Sotorníková 

Františka
č.p. 23, 

Oplocany
2220227709 1 8 1818 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 861/1
491

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Marková 
Františka

Prostějov 
Držovice  84

2220250709 1 2 7827 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 602/5

500

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Přikrylová 

Milada
Školní, 

Prostějov
2220251709 1 2 7827 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 602/5
500

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Krátký 

František
Oplocany 2220279709 1 2 2905 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 820
523

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Prášil 

Bohumil
75101 

Oplocany
2220281709 1 2 6006 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 826
525

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Nováková 

Anna

Třída 
osvobození 

374, 
Tovačov

2220035709 1 2 5832 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 774

353

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Kubešová 

Marie
Kojetín 2220077709 1 2 2170 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 330
387

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Slavíková 

Marie
č.p. 69, 

Obědkovice
2220129709 1 2 5873 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 262
425

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Hrabalová 
Františka

č.p. 90, 
Obědkovice

2220153709 1 2 2830 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 375

441

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Lipoldová 

Marie
79809 

Vřesovice
2220164709 1 2 5896 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 740
445

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Navrátilová 

Josefa
č.p. 1, 75101 

Oplocany
2220216709 1 2 11408 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 849/1
484

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Krátká 

Františka
Oplocany 2220280709 1 2 2905 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 820
523

Page 351



tabProstějov

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Prášilová 

Marie
75101 

Oplocany
2220282709 1 2 6006 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 826
525

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Matoušek 

Alois
Oplocany 

Arnoštov 8
2220482709 1 2 2445 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 851
724

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Matoušková 

Marie
Oplocany 

Arnoštov 8
2220483709 1 2 2445 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 851
724

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Obzinová 

Emílie

č.p. 104, 
79053 Stará 

Červená 
Voda

2220084709 1 2 3700 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 719/3

392

Klopotovice Klopotovice OFO Indrák Petr
č.p. 58, 
79821 

Klopotovice
2220556709 1 58 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Steiger 
Václav

č.p. 52, 
79821 

Klopotovice
2220557709 1 58 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Kratinová 

Cecílie

č.p. 36, 
79821 

Klopotovice
2220558709 1 29 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO Mézl Josef
č.p. 65, 
79821 

Klopotovice
2220559709 1 58 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Strýčková 

Marie
75101 

Tovačov
2220560709 1 58 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO Černá Žofie
75101 

Tovačov
2220561709 1 58 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Skoupilová 

Josefa

č.p. 144, 
78376 

Věrovany
2220568709 1 29 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Pospíšil 
Ladislav

č.p. 6, 79821 
Klopotovice

2220570709 1 58 2091
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO Pospíšil Alois
č.p. 6, 79821 
Klopotovice

2220573709 1 29 2091
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Pospíšil 
Ladislav

č.p. 6, 79821 
Klopotovice

2220605709 1 64 6066
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Kratinová 

Cecílie

č.p. 36, 
79821 

Klopotovice
2220607709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Bradík 

Vladimír
č.p. 70, 

Klopotovice
2220608709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO Pospíšil Alois
č.p. 6, 79821 
Klopotovice

2220609709 1 64 6066
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Krejčíř 

František

č.p. 64, 
79821 

Klopotovice
2220610709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Page 352



tabProstějov

Klopotovice Klopotovice OFO
Koláček 

František
Klopotovice 2220611709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Indráková 

Anežka

č.p. 58, 
79821 

Klopotovice
2220612709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO Kon Jan
č.p. 57, 
79821 

Klopotovice
2220613709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Glubišová 
Františka

Žižkova 263, 
Tovačov I-

Město, 
75101 

Tovačov

2220614709 1 64 6066
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Steiger 
Václav

č.p. 52, 
79821 

Klopotovice
2220615709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Strýčková 

Marie

č.p. 43, 
79821 

Klopotovice
2220617709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO Černá Žofie
č.p. 43, 
79821 

Klopotovice
2220618709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Glubiš 

Jindřich

Wolkerova 
466, 74901 

Vítkov
2220621709 1 256 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Žaláková 

Drahomíra

Bystrovany 
Okr.Olomou

c
2220622709 8 512 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO Mézl Dušan
Klopotovice 

10
2220625709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Pospíšilová 

Marie
č.p. 108, 

79823 Ivaň
2220669709 2 38 946 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

109/20
16

Klopotovice Klopotovice OFO Horák Jan
č.p. 85, 

79823 Ivaň
2220670709 1 38 946 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

109/20
16

Klopotovice Klopotovice OFO
Dobeš 
Čeněk

č.p. 109, 
79823 Ivaň

2220671709 1 38 946 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

109/20
16

Klopotovice Klopotovice OFO
Čechmánek 

Antonín
č.p. 144, 

79823 Ivaň
2220672709 1 38 946 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

109/20
16

Klopotovice Klopotovice OFO
Zahradníček 

Karel
č.p. 116, 

79823 Ivaň
2220675709 1 38 946 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

109/20
16

Klopotovice Klopotovice OFO
Mézlová 

Julie

č.p. 69, 
79821 

Klopotovice
2220676709 2 38 946 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

109/20
16

Klopotovice Klopotovice OFO
Trávníček 
Jaroslav

č.p. 43, 
79821 

Klopotovice
2220678709 1 38 946 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

109/20
16

Klopotovice Klopotovice OFO
Podhirniak 
Augustin

č.p. 35, 
79823 Ivaň

2220680709 1 38 946 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

109/20
16

Page 353



tabProstějov

Klopotovice Klopotovice OFO
Sládeček 
František

č.p. 128, 
78375 

Věrovany
2220726709 1 28 2119

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/16
29

Klopotovice Klopotovice OFO Přidal Rudolf
č.p. 294, 
Tovačov

2220727709 1 28 2119
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/16
29

Klopotovice Klopotovice OFO
Špírka 

Bohumil
Tovačov 392 
Okr.Přerov

2220729709 1 28 2119
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/16
29

Klopotovice Klopotovice OFO Palčík Alois
č.p. 111, 

75101 
Tovačov

2220730709 1 28 2119
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/16
29

Klopotovice Klopotovice OFO
Zezulová 
Ludmila

Jevíčko 
Masarykova 

76 
Okr.Svitavy

2220731709 2 28 2119
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/16
29

Klopotovice Klopotovice OFO Petřík Ignác
Tovačov 111 
Okr.Přerov

2220784709 1 12 413 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 
340/120

63

Klopotovice Klopotovice OFO
Zezulová 
Ludmila

Jevíčko 
Masarykova 

76 
Okr.Svitavy

2220786709 1 12 413 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 
340/120

63

Klopotovice Klopotovice OFO Jurda Josef
č.p. 67, 
79821 

Klopotovice
2220813709 1 20 1137

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/15
68

Klopotovice Klopotovice OFO Mézl Josef
Klopotovice 

65
2220814709 1 20 1137

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/15
68

Klopotovice Klopotovice OFO
Glubišová 
Františka

Žižkova 263, 
Tovačov I-

Město, 
75101 

Tovačov

2220815709 1 20 1137
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/15
68

Klopotovice Klopotovice OFO
Glubiš 

Jindřich

Wolkerova 
466, 74901 

Vítkov
2220817709 1 80 1137

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/15
68

Klopotovice Klopotovice OFO
Adamíková 

Anežka
č.p. 200, 
Tovačov

2220878709 1 2 11116 orná půda
Klopotovice 

666564, č. 349
106

Klopotovice Klopotovice OFO
Chytilová 
Jarmila

č.p. 43, 
75101 

Tovačov
2220879709 1 2 11116 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 349

106

Klopotovice Klopotovice OFO Jurda Josef
č.p. 67, 
79821 

Klopotovice
2220889709 1 18 2369

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/3
107

Klopotovice Klopotovice OFO Mézl Josef
Klopotovice 

65
2220890709 1 18 2369

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/3
107

Klopotovice Klopotovice OFO
Glubišová 
Anastazie

Žižkova 263, 
Tovačov I-

Město, 
75101 

Tovačov

2220891709 1 18 2369
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/3
107

Page 354



tabProstějov

Klopotovice Klopotovice OFO
Kočíř 

Vojtěch

Potácelova 
27, Židenice, 
63600 Brno

2220932709 1 5 3601 orná půda
Klopotovice 

666564, č. 96
132

Klopotovice Klopotovice OFO
Dvořák 
Eduard

č.p. 1, 75104 
Rokytnice

2220934709 1 2 121
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Klopotovice 
666564, st. č. 

162/1
133

Klopotovice Klopotovice OFO
Dvořák 
Eduard

č.p. 1, 75104 
Rokytnice

2220934709 1 2 3570 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

184/11
133

Klopotovice Klopotovice OFO
Dvořák 
Eduard

č.p. 1, 75104 
Rokytnice

2220934709 1 2 138
ostatní 
plocha

jiná plocha
Klopotovice 
666564, č. 

184/24
133

Klopotovice Klopotovice OFO
Dvořák 
Eduard

č.p. 1, 75104 
Rokytnice

2220934709 1 2 6648 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

190/1
133

Klopotovice Klopotovice OFO
Marcinek 
František

Iváň Na 
Hané 108

2220939709 1 2 4039 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

109/17
137

Klopotovice Klopotovice OFO
Žedková 
Hedvika

Hrubčice 92 2220967709 1 2 2045 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

128/6
155

Klopotovice Klopotovice OFO
Zatloukal 

Josef
Biskupice 68 2220979709 1 2 2689 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

154/5
165

Klopotovice Klopotovice OFO
Zatloukal 

Josef
Biskupice 68 2220979709 1 2 562 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

160/14
165

Klopotovice Klopotovice OFO
Zatloukal 

Josef
Biskupice 68 2220979709 1 2 170

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

439/13
165

Klopotovice Klopotovice OFO
Vymětal 
František

Biskupice 2220984709 1 2 4168 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

157/11
171

Klopotovice Klopotovice OFO Černá Žofie Tovačov 2220990709 1 2 3957 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

340/91
174

Klopotovice Klopotovice OFO
Podhirniak 
Augustin

č.p. 35, 
79823 Ivaň

2220997709 1 2 4034 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

109/13
179

Klopotovice Klopotovice OFO
Sládeček 

Josef

č.p. 89, 
78375 

Věrovany
2221003709 1 2 3117 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 
340/124

183

Klopotovice Klopotovice OFO
Chýla 

Ferdinand

Široká 179, 
Tovačov I-

Město, 
75101 

Tovačov

2221008709 1 2 283
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/62
187

Klopotovice Klopotovice OFO Malý Josef

Nový Malín 
66 

Okr.Šumper
k

2221061709 1 2 5754 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

186/3
229

Klopotovice Klopotovice OFO
Kočíř 

Jaroslav
Pelíkova 13, 

Brno
2221083709 7 20 19160 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 110

246

Page 355



tabProstějov

Klopotovice Klopotovice OFO
Jurda 

Bohumil

č.p. 67, 
79821 

Klopotovice
2220631709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Kočíř 

Bohumil
č.p. 21, 

Klopotovice
2221180709 7 10 2893

lesní 
pozemek

Klopotovice 
666564, č. 217

331

Klopotovice Klopotovice OFO
Vymětalová 

Filoména

č.p. 181, 
78803 Nový 

Malín
2220985709 1 2 4168 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

157/11
171

Klopotovice Klopotovice OFO
Dvořáková 

Marie
č.p. 1, 75104 

Rokytnice
2220935709 1 2 121

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Klopotovice 
666564, st. č. 

162/1
133

Klopotovice Klopotovice OFO
Dvořáková 

Marie
č.p. 1, 75104 

Rokytnice
2220935709 1 2 3570 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

184/11
133

Klopotovice Klopotovice OFO
Dvořáková 

Marie
č.p. 1, 75104 

Rokytnice
2220935709 1 2 138

ostatní 
plocha

jiná plocha
Klopotovice 
666564, č. 

184/24
133

Klopotovice Klopotovice OFO
Dvořáková 

Marie
č.p. 1, 75104 

Rokytnice
2220935709 1 2 6648 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

190/1
133

Klopotovice Klopotovice OFO
Marcinková 

Marie
Iváň Na 

Hané 108
2220940709 1 2 4039 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

109/17
137

Klopotovice Klopotovice OFO
Zatloukalová 

Marie
Biskupice 68 2220980709 1 2 2689 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

154/5
165

Klopotovice Klopotovice OFO
Zatloukalová 

Marie
Biskupice 68 2220980709 1 2 562 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

160/14
165

Klopotovice Klopotovice OFO
Zatloukalová 

Marie
Biskupice 68 2220980709 1 2 170

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

439/13
165

Klopotovice Klopotovice OFO
Podhirniako

vá Marie
č.p. 35, 

79823 Ivaň
2220998709 1 2 4034 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

109/13
179

Klopotovice Klopotovice OFO
Chýlová 

Anna

Široká 179, 
Tovačov I-

Město, 
75101 

Tovačov

2221009709 1 2 283
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/62
187

Klopotovice Klopotovice OFO Malá Zdenka

Nový Malín 
66 

Okr.Šumper
k

2221062709 1 2 5754 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

186/3
229

Klopotovice Klopotovice OFO
Kratinová 

Cecílie

č.p. 50, 
79821 

Klopotovice
2220584709 1 58 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Mézlová 
Františka

č.p. 65, 
79821 

Klopotovice
2220585709 1 58 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Navrátilová 
Vincencie

č.p. 59, 
79821 

Klopotovice
2220586709 1 58 2091

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/41
11

Klopotovice Klopotovice OFO
Mézlová 

Dobromila
Klopotovice 

65
2220632709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Page 356



tabProstějov

Klopotovice Klopotovice OFO
Navrátil 

František

č.p. 59, 
79821 

Klopotovice
2220633709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Navrátilová 
Vincencie

č.p. 59, 
79821 

Klopotovice
2220634709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Bradíková 

Bernardina
č.p. 70, 

Klopotovice
2220635709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Koláčková 
Markéta

Klopotovice 2220642709 1 64 6066
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO Konová Žofie
č.p. 57, 
79821 

Klopotovice
2220644709 1 64 6066

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/2
12

Klopotovice Klopotovice OFO
Trávníčková 

Aloisie

č.p. 43, 
79821 

Klopotovice
2220683709 1 38 946 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

109/20
16

Klopotovice Klopotovice OFO
Podhirniako

vá Marie
č.p. 35, 

79823 Ivaň
2220684709 1 38 946 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

109/20
16

Klopotovice Klopotovice OFO
Horáková 
Františka

č.p. 85, 
79823 Ivaň

2220685709 1 38 946 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

109/20
16

Klopotovice Klopotovice OFO
Svačina 

František
č.p. 99, 

79823 Ivaň
2220686709 1 38 946 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

109/20
16

Klopotovice Klopotovice OFO
Dobešová 

Marie
č.p. 109, 

79823 Ivaň
2220688709 1 38 946 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

109/20
16

Klopotovice Klopotovice OFO
Čechmánkov

á Marie
č.p. 144, 

79823 Ivaň
2220689709 1 38 946 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

109/20
16

Klopotovice Klopotovice OFO
Zahrádničko
vá Božena

č.p. 116, 
79823 Ivaň

2220691709 1 38 946 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

109/20
16

Klopotovice Klopotovice OFO
Sládečková 

Anežka

č.p. 128, 
78375 

Věrovany
2220732709 1 28 2119

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/16
29

Klopotovice Klopotovice OFO
Přidalová 

Marie
č.p. 294, 
Tovačov

2220733709 1 28 2119
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/16
29

Klopotovice Klopotovice OFO
Špírková 
Ludmila

Tovačov 392 
Okr.Přerov

2220736709 1 28 2119
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/16
29

Klopotovice Klopotovice OFO
Petříková 

Anna
Tovačov 111 
Okr.Přerov

2220787709 1 12 413 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 
340/120

63

Klopotovice Klopotovice OFO
Jurdová 

Františka

č.p. 67, 
79821 

Klopotovice
2220818709 1 20 1137

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/15
68

Klopotovice Klopotovice OFO
Mézlová 
Františka

č.p. 65, 
79821 

Klopotovice
2220819709 1 20 1137

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/15
68

Page 357



tabProstějov

Klopotovice Klopotovice OFO
Jurdová 

Františka

č.p. 67, 
79821 

Klopotovice
2220895709 1 18 2369

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/3
107

Klopotovice Klopotovice OFO
Mézlová 
Františka

č.p. 65, 
79821 

Klopotovice
2220896709 1 18 2369

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klopotovice 
666564, č. 

340/3
107

Konice Ladín OFO
Konečný 

Josef
Ladín, 79852 

Konice
2201581709 1 2 252

trvalý travní 
porost

Ladín 614823, 
č. 211

26

Konice Ladín OFO Pleva Jan
č.p. 38, 

79852 Ladín
2201588709 1 2 611

lesní 
pozemek

Ladín 614823, 
č. 214/8

30

Konice Ladín OFO
Vymětalová 

Antonie

Ladín 16, 
79852 
Konice

2452530709 1 32 15473 orná půda
Ladín 614823, 

č. 129
134

Konice Ladín OFO
Vymětalová 

Antonie

Ladín 16, 
79852 
Konice

2452530709 1 32 1327 orná půda
Ladín 614823, 

č. 123
134

Konice Ladín OFO
Konečná 

Anna

Ladín 42, 
79852 
Konice

2201582709 1 2 252
trvalý travní 

porost
Ladín 614823, 

č. 211
26

Konice Ladín OFO
Plevová 

Františka
č.p. 38, 

79852 Ladín
2201589709 1 2 611

lesní 
pozemek

Ladín 614823, 
č. 214/8

30

Konice Ladín OFO
Šmídová 

Julie
č.p. 12, 
Hvozd

2201673709 1 32 15473 orná půda
Ladín 614823, 

č. 129
134

Konice Ladín OFO
Šmídová 

Julie
č.p. 12, 
Hvozd

2201673709 1 32 1327 orná půda
Ladín 614823, 

č. 123
134

Konice Čunín OFO
Doležálek 
Rajmund

Rostislavova 
847/8, 
79601 

Prostějov

2208001709 1 2 100
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Čunín 624381, 
č. 2087

225

Konice Čunín OFO
Doležálek 
Rajmund

Rostislavova 
847/8, 
79601 

Prostějov

2208001709 1 2 510
trvalý travní 

porost
Čunín 624381, 

č. 1957
225

Konice Čunín OFO
Doležálek 
Rajmund

Rostislavova 
847/8, 
79601 

Prostějov

2208001709 1 2 4175 orná půda
Čunín 624381, 

č. 2089
225

Konice Křemenec OFO Vrba Josef
Maleny, 
79844 

Stražisko
2208374709 1 2 1936

trvalý travní 
porost

Křemenec 
624390, č. 

1302
72

Konice Křemenec OFO
Vrbová 
Marie

Maleny, 
79844 

Stražisko
2208375709 1 2 1936

trvalý travní 
porost

Křemenec 
624390, č. 

1302
72

Konice Křemenec OFO
Pajkrová 

Marie

Křemenec 3, 
79852 
Konice

2208410709 23 407 407 orná půda
Křemenec 
624390, č. 

1496
86

Konice Křemenec OFO
Konečný 
Jaroslav

Křemenec 
19, 79852 

Konice
2208417709 23 407 407 orná půda

Křemenec 
624390, č. 

1496
86

Konice Křemenec OFO
Konečná 

Anna

Křemenec 
19, 79852 

Konice
2208418709 23 407 407 orná půda

Křemenec 
624390, č. 

1496
86

Konice Konice OFO
Klímová 
Marie

Nsr 2221768709 1 3 11701
lesní 

pozemek

Konice 
669091, č. 

4371
431

Page 358



tabProstějov

Konice Konice OFO
Pavlíček 
František

č.p. 72, 
79853 

Jesenec
2222205709 1 2 1409 orná půda

Konice 
669091, č. 

4654
822

Konice Konice OFO
Pavlíček 
František

č.p. 72, 
79853 

Jesenec
2222205709 1 2 1365

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5984
822

Konice Konice OFO
Bock-

Löuovová 
Johanna

Konice 2222495709 239 4849 1921
lesní 

pozemek

Konice 
669091, č. 

4217
1061

Konice Konice OFO
Bock-

Löuovová 
Johanna

Konice 2222495709 239 4849 910
trvalý travní 

porost

Konice 
669091, č. 

5562
1061

Konice Konice OFO
Bock-

Löuovová 
Johanna

Konice 2657836709 1134 20085 466
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Konice 
669091, č. 

5287
1847

Konice Konice OFO
Bock-

Löuovová 
Johanna

Konice 2657836709 1134 20085 21
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Konice 
669091, č. 

5495
1847

Konice Konice OFO
Bock-

Löuovová 
Johanna

Konice
4082987501

0
1134 20085 16814

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5494
2152

Konice Konice OFO
Bock-

Löuovová 
Johanna

Konice
4359547401

0
1134 20085 3986

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4040
2174

Konice Konice OFO
Bock-

Löuovová 
Johanna

Konice
4359547401

0
1134 20085 222

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4086
2174

Konice Konice OFO
Pavlíčková 
Františka

č.p. 72, 
79853 

Jesenec
2222206709 1 2 1409 orná půda

Konice 
669091, č. 

4654
822

Konice Konice OFO
Pavlíčková 
Františka

č.p. 72, 
79853 

Jesenec
2222206709 1 2 1365

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5984
822

Konice Konice OFO
Bock-

Lőuvová 
Johanna

Konice 2223226709 239 4849 132
trvalý travní 

porost

Konice 
669091, č. 

6032
1400

Konice Konice OFO
Havlíčková 

Vlasta

Tučkova 
920/30, 
Veveří, 

60200 Brno

2628373709 1 2 60
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Konice 
669091, č. 

851/2
1764

Konice Konice OFO
Hamalová 

Eva

Šeránkova 
1521/43, 

Žabovřesky, 
61600 Brno

2628374709 1 4 60
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Konice 
669091, č. 

851/2
1764

Konice Konice OFO
Kučerová 

Olga

Za Branou 
275, 79841 
Kostelec na 

Hané

2652887709 1 4 52 zahrada
Konice 

669091, č. 
1150/3

1837

Konice Runářov OFO
Pajchl 

František

č.p. 205, 
56933 

Třebařov
2617832709 1 2 2205

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3127
1040

Konice Runářov OFO
Bock-

Löuovová 
Johanna

Konice 2617642709 1 120 1066
trvalý travní 

porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Page 359



tabProstějov

Konice Runářov OFO
Menšíková 
Bohumila

Masarykovo 
nám. 63, 

79852 
Konice

2617685709 1 40 1066
trvalý travní 

porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Konice Runářov OFO
Pajchlová 

Marie

č.p. 205, 
56933 

Třebařov
2617831709 1 2 2205

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3127
1040

Konice Runářov OFO Müller Karel Skřípov 2273185709 1 2 2038
trvalý travní 

porost

Runářov 
743615, č. 

3129
219

Konice Runářov OFO
Müllerová 
Mariana

Skřípov 2273186709 1 2 2038
trvalý travní 

porost

Runářov 
743615, č. 

3129
219

Kostelec na 
Hané

Kostelec na 
Hané

OFO
Bokůvka 
František

Bezručova 
140, 79841 
Kostelec na 

Hané

2223914709 2 3 4564 orná půda
Kostelec na 

Hané 670154, 
č. 4077

513

Kostelec na 
Hané

Kostelec na 
Hané

OFO
Hájek 

Jindřich
Kostelec Na 

Hané
2224000709 1 2 2239 orná půda

Kostelec na 
Hané 670154, 

č. 5034
590

Kostelec na 
Hané

Kostelec na 
Hané

OFO
Kunštacký 
Augustin

č.p. 34, 
79841 

Hluchov
2224739709 1 3 3820 orná půda

Kostelec na 
Hané 670154, 

č. 5060
1169

Kostelec na 
Hané

Kostelec na 
Hané

OFO Bok Alois
Svadůvky 17, 

79607 
Držovice

2224761709 1 2 4143 orná půda
Kostelec na 

Hané 670154, 
č. 5102

1184

Kostelec na 
Hané

Kostelec na 
Hané

OFO
Smékal 
Rudolf

Lutotín 13, 
Bílovice

2224866709 3 8 7212 orná půda
Kostelec na 

Hané 670154, 
č. 4734

1262

Kostelec na 
Hané

Kostelec na 
Hané

OFO
Slepánková 

Marie

Petrské 
náměstí 21, 

Prostějov
2225157709 1 2 3329 orná půda

Kostelec na 
Hané 670154, 

č. 5094
1458

Kostelec na 
Hané

Kostelec na 
Hané

OFO
Boková 
Anežka

Svadůvky 17, 
79607 

Držovice
2224762709 1 2 4143 orná půda

Kostelec na 
Hané 670154, 

č. 5102
1184

Koválovice-
Osíčany

Koválovice u 
Tištína

OFO Stratil Jan
č.p. 210, 

68323 
Švábenice

2225854709 1 2 1601 orná půda

Koválovice u 
Tištína 

671291, č. 
1080

100

Koválovice-
Osíčany

Koválovice u 
Tištína

OFO
Štěpaníková 

Emilie
č.p. 25, 

Koválovice
2225919709 2 175 523

trvalý travní 
porost

Koválovice u 
Tištína 

671291, č. 
1177

129

Koválovice-
Osíčany

Koválovice u 
Tištína

OFO
Bittner 
Simona

Unterseen 
3800, 

Baumgarten 
14, 

Švýcarsko

2225788709 1 8 12205 orná půda

Koválovice u 
Tištína 

671291, č. 
1017

47

Koválovice-
Osíčany

Osíčany OFO
Vránová 

Marie

Osíčany 5, 
79829 

Koválovice-
Osíčany

2226032709 4 29 24
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Osíčany 

671304, st. č. 
74

22

Koválovice-
Osíčany

Osíčany OFO
Klvačová 
Františka

Osíčany 47, 
79829 

Koválovice-
Osíčany

2226034709 4 29 24
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Osíčany 

671304, st. č. 
74

22

Page 360



tabProstějov

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO Kadlčík Alois Morkovice 2226263709 1 4 21401 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 261

12

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Popelková 

Josefa

č.p. 355, 
79814 

Olšany u 
Prostějova

2226276709 1 2 3992 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 688/2

23

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO Hasník Jan
Otonovice 2, 

79821 
Hrubčice

2226408709 1 18 670 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 873

139

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Dragoun 

Alois

č.p. 100, 
79812 

Kralice na 
Hané

2226597709 1 4 734 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 393

297

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Němec 
Hynek

Čs.armádníh
o sboru 
42/86, 

Vrahovice, 
79811 

Prostějov

2226809709 1 2 927 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 366/5

471

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Němec 
Hynek

Čs.armádníh
o sboru 
42/86, 

Vrahovice, 
79811 

Prostějov

2226809709 1 2 3944 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 470/54

471

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Kaštylová 
Filomena

č.p. 159, 
Prostějov 
Vrahovice

2226820709 1 2 4000 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 322

479

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Kadlčíková 
Vítězslava

Morkovice 2226264709 1 4 21401 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 261

12

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Marková 

Marie
Hrubčice 
Čp.164

2226409709 2 18 670 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 873

139

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Hasníková 

Aloisie

Otonovice 2, 
79821 

Hrubčice
2226410709 1 18 670 orná půda

Kralice na 
Hané 672441, 

č. 873
139

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Němcová 
Bohumila

Čs. 
armádního 

sboru 42/86, 
Vrahovice, 

79811 
Prostějov

2226810709 1 2 927 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 366/5

471

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Němcová 
Bohumila

Čs. 
armádního 

sboru 42/86, 
Vrahovice, 

79811 
Prostějov

2226810709 1 2 3944 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 470/54

471

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Mikulka 
Antonín

Otonovice 1, 
79821 

Hrubčice
2226412709 2 18 670 orná půda

Kralice na 
Hané 672441, 

č. 873
139

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Mikulková 

Aloisie

Otonovice 1, 
79821 

Hrubčice
2226412709 2 18 670 orná půda

Kralice na 
Hané 672441, 

č. 873
139

Page 361



tabProstějov

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Páleník 

Stanislav

č.p. 12, 
79812 

Kralice na 
Hané

2227410709 1 2 1587
trvalý travní 

porost

Vitonice na 
Hané 672467, 

č. 114
589

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Soušek 
Jindřich

Vitonice 74, 
79812 

Kralice na 
Hané

2227479709 1 8 1763 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 51

636

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Soušek 
Jindřich

Vitonice 74, 
79812 

Kralice na 
Hané

2227479709 1 8 4324 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 97

636

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Soušek 
Jindřich

Vitonice 74, 
79812 

Kralice na 
Hané

2227479709 1 8 1998 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 159

636

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Soušek 
Jindřich

Vitonice 74, 
79812 

Kralice na 
Hané

2227479709 1 8 14251 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 285/2

636

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO Soušek Josef

Vitonice 74, 
79812 

Kralice na 
Hané

2227480709 1 8 1763 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 51

636

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO Soušek Josef

Vitonice 74, 
79812 

Kralice na 
Hané

2227480709 1 8 4324 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 97

636

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO Soušek Josef

Vitonice 74, 
79812 

Kralice na 
Hané

2227480709 1 8 1998 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 159

636

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO Soušek Josef

Vitonice 74, 
79812 

Kralice na 
Hané

2227480709 1 8 14251 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 285/2

636

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Soušková 

Josefa

Vitonice 74, 
79812 

Kralice na 
Hané

2227481709 1 8 1763 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 51

636

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Soušková 

Josefa

Vitonice 74, 
79812 

Kralice na 
Hané

2227481709 1 8 4324 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 97

636

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Soušková 

Josefa

Vitonice 74, 
79812 

Kralice na 
Hané

2227481709 1 8 1998 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 159

636

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Soušková 

Josefa

Vitonice 74, 
79812 

Kralice na 
Hané

2227481709 1 8 14251 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 285/2

636

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Páleníková 

Anna

č.p. 12, 
79812 

Kralice na 
Hané

2227411709 1 2 1587
trvalý travní 

porost

Vitonice na 
Hané 672467, 

č. 114
589

Page 362



tabProstějov

Krumsín Krumsín OFO
Klosová 

Vlastimila
Prostějov 2228085709 1 2 2328

lesní 
pozemek

Krumsín 
675202, č. 

1710
402

Krumsín Krumsín OFO
Klosová 

Vlastimila
Prostějov 2228085709 1 2 5751

ostatní 
plocha

jiná plocha
Krumsín 

675202, č. 
1709

402

Krumsín Krumsín OFO
Klosová 

Vlastimila
Prostějov 2228085709 1 2 10774

lesní 
pozemek

Krumsín 
675202, č. 

1717
402

Krumsín Krumsín OFO
Klosová 

Vlastimila
Prostějov 2228085709 1 2 224

lesní 
pozemek

Krumsín 
675202, č. 

1718
402

Krumsín Krumsín OFO
Klosová 

Vlastimila
Prostějov 2228085709 1 2 657

lesní 
pozemek

Krumsín 
675202, č. 

1721
402

Krumsín Krumsín OFO
Klosová 

Vlastimila
Prostějov 2228085709 1 2 1274

ostatní 
plocha

jiná plocha
Krumsín 

675202, č. 
1720

402

Krumsín Krumsín OFO
Klosová 

Vlastimila
Prostějov 2228085709 1 2 1080 orná půda

Krumsín 
675202, č. 

1719
402

Krumsín Krumsín OFO
Klosová 

Vlastimila
Prostějov 2228085709 1 2 13057

trvalý travní 
porost

Krumsín 
675202, č. 

1716
402

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Zemánek 
Antonín

Laškov 
Krakovec

2228376709 1 2 3107 orná půda
Krakovec na 

Moravě 
679194, č. 137

36

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Kočí Alois

Laškov 
Krakovec

2228382709 1 2 79 zahrada
Krakovec na 

Moravě 
679194, č. 772

40

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Dohnálková 
Růžena

Laškov 2228396709 1 16 1097 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
196/1

53

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Dohnálková 
Růžena

Laškov 2228396709 1 16 1367 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
196/2

53

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Dohnálková 
Růžena

Laškov 2228396709 1 16 11478 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
504/17

53

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Zemánková 
Filoména

Laškov 
Krakovec

2228377709 1 2 3107 orná půda
Krakovec na 

Moravě 
679194, č. 137

36

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Kočí Anežka

Laškov 
Krakovec

2228383709 1 2 79 zahrada
Krakovec na 

Moravě 
679194, č. 772

40

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Paichl Hynek

Hornopolní 
2254/21, 
Moravská 
Ostrava, 
70200 

Ostrava

2616160709 1 216 5442
lesní 

pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/5

61

Page 363



tabProstějov

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Paichl Hynek

Hornopolní 
2254/21, 
Moravská 
Ostrava, 
70200 

Ostrava

2616160709 1 216 2945
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/6

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Paichl Hynek

Hornopolní 
2254/21, 
Moravská 
Ostrava, 
70200 

Ostrava

2616160709 1 216 619 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/9

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Paichl Hynek

Hornopolní 
2254/21, 
Moravská 
Ostrava, 
70200 

Ostrava

2616160709 1 216 3141 ovocný sad

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/10

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Paichl Hynek

Hornopolní 
2254/21, 
Moravská 
Ostrava, 
70200 

Ostrava

2616160709 1 216 474
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/16

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Paichl Hynek

Hornopolní 
2254/21, 
Moravská 
Ostrava, 
70200 

Ostrava

2616160709 1 216 237
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
334/3

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Paichl Hynek

Hornopolní 
2254/21, 
Moravská 
Ostrava, 
70200 

Ostrava

2616160709 1 216 2155
lesní 

pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/4

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Pajchlová 
Aloisie

Plumlovská 
522/44, 
79601 

Prostějov

2616161709 1 72 5442
lesní 

pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/5

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Pajchlová 
Aloisie

Plumlovská 
522/44, 
79601 

Prostějov

2616161709 1 72 2945
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/6

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Pajchlová 
Aloisie

Plumlovská 
522/44, 
79601 

Prostějov

2616161709 1 72 619 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/9

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Pajchlová 
Aloisie

Plumlovská 
522/44, 
79601 

Prostějov

2616161709 1 72 3141 ovocný sad

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/10

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Pajchlová 
Aloisie

Plumlovská 
522/44, 
79601 

Prostějov

2616161709 1 72 474
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/16

61

Page 364



tabProstějov

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Pajchlová 
Aloisie

Plumlovská 
522/44, 
79601 

Prostějov

2616161709 1 72 237
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
334/3

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Pajchlová 
Aloisie

Plumlovská 
522/44, 
79601 

Prostějov

2616161709 1 72 2155
lesní 

pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/4

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Kohoutková 
Marie

č.p. 18, 
78344 

Loučany
2616169709 1 72 5442

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/5

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Kohoutková 
Marie

č.p. 18, 
78344 

Loučany
2616169709 1 72 2945

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/6

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Kohoutková 
Marie

č.p. 18, 
78344 

Loučany
2616169709 1 72 619 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/9

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Kohoutková 
Marie

č.p. 18, 
78344 

Loučany
2616169709 1 72 3141 ovocný sad

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/10

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Kohoutková 
Marie

č.p. 18, 
78344 

Loučany
2616169709 1 72 474

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/16

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Kohoutková 
Marie

č.p. 18, 
78344 

Loučany
2616169709 1 72 237

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
334/3

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Kohoutková 
Marie

č.p. 18, 
78344 

Loučany
2616169709 1 72 2155

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/4

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Hubert

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616174709 1 72 5442

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/5

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Hubert

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616174709 1 72 2945

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/6

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Hubert

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616174709 1 72 619 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/9

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Hubert

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616174709 1 72 3141 ovocný sad

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/10

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Hubert

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616174709 1 72 474

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/16

61

Page 365



tabProstějov

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Hubert

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616174709 1 72 237

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
334/3

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Hubert

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616174709 1 72 2155

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/4

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Hubert

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616259709 1 36 108

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 526
114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Hubert

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616259709 1 36 812

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
527/1

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Hubert

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616259709 1 36 593

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 529
114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Hubert

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616259709 1 36 1748

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
595/2

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Hubert

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616259709 1 36 201

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
595/3

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Hubert

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616259709 1 36 80335

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/1

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Hubert

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616259709 1 36 950

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
568/1

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Hubert

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616259709 1 36 532

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
646/17

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Hubert

č.p. 24, 
79857 

Krakovec

2599847301
0

1 36 4982 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
260/1

248

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Hubert

č.p. 24, 
79857 

Krakovec

2599847301
0

1 36 1259 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
260/2

248

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Hubert

č.p. 24, 
79857 

Krakovec

2599847301
0

1 36 198
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 269
248

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Marie

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616175709 1 72 5442

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/5

61

Page 366



tabProstějov

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Marie

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616175709 1 72 2945

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/6

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Marie

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616175709 1 72 619 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/9

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Marie

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616175709 1 72 3141 ovocný sad

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/10

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Marie

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616175709 1 72 474

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/16

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Marie

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616175709 1 72 237

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
334/3

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Marie

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616175709 1 72 2155

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/4

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Marie

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616258709 1 36 108

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 526
114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Marie

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616258709 1 36 812

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
527/1

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Marie

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616258709 1 36 593

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 529
114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Marie

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616258709 1 36 1748

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
595/2

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Marie

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616258709 1 36 201

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
595/3

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Marie

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616258709 1 36 80335

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/1

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Marie

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616258709 1 36 950

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
568/1

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Marie

č.p. 24, 
79857 

Krakovec
2616258709 1 36 532

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
646/17

114

Page 367



tabProstějov

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Marie

č.p. 24, 
79857 

Krakovec

2599847001
0

1 36 4982 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
260/1

248

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Marie

č.p. 24, 
79857 

Krakovec

2599847001
0

1 36 1259 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
260/2

248

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Marie

č.p. 24, 
79857 

Krakovec

2599847001
0

1 36 198
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 269
248

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616181709 1 72 5442

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/5

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616181709 1 72 2945

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/6

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616181709 1 72 619 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/9

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616181709 1 72 3141 ovocný sad

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/10

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616181709 1 72 474

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/16

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616181709 1 72 237

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
334/3

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616181709 1 72 2155

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/4

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616260709 1 36 108

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 526
114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616260709 1 36 812

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
527/1

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616260709 1 36 593

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 529
114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616260709 1 36 1748

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
595/2

114

Page 368



tabProstějov

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616260709 1 36 201

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
595/3

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616260709 1 36 80335

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/1

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616260709 1 36 950

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
568/1

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616260709 1 36 532

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
646/17

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

č.p. 26, 
79857 

Krakovec

2599847201
0

1 36 4982 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
260/1

248

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

č.p. 26, 
79857 

Krakovec

2599847201
0

1 36 1259 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
260/2

248

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

č.p. 26, 
79857 

Krakovec

2599847201
0

1 36 198
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 269
248

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Vlasta

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616187709 1 72 5442

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/5

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Vlasta

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616187709 1 72 2945

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/6

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Vlasta

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616187709 1 72 619 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/9

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Vlasta

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616187709 1 72 3141 ovocný sad

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/10

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Vlasta

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616187709 1 72 474

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/16

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Vlasta

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616187709 1 72 237

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
334/3

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Vlasta

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616187709 1 72 2155

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/4

61

Page 369



tabProstějov

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Vlasta

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616261709 1 36 108

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 526
114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Vlasta

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616261709 1 36 812

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
527/1

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Vlasta

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616261709 1 36 593

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 529
114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Vlasta

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616261709 1 36 1748

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
595/2

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Vlasta

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616261709 1 36 201

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
595/3

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Vlasta

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616261709 1 36 80335

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/1

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Vlasta

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616261709 1 36 950

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
568/1

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Vlasta

č.p. 26, 
79857 

Krakovec
2616261709 1 36 532

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
646/17

114

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Vlasta

č.p. 26, 
79857 

Krakovec

2599847101
0

1 36 4982 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
260/1

248

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Vlasta

č.p. 26, 
79857 

Krakovec

2599847101
0

1 36 1259 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
260/2

248

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromcová 
Vlasta

č.p. 26, 
79857 

Krakovec

2599847101
0

1 36 198
trvalý travní 

porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 269
248

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Soukup 
Stanislav

č.p. 43, 
79857 

Krakovec
2616188709 1 72 5442

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/5

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Soukup 
Stanislav

č.p. 43, 
79857 

Krakovec
2616188709 1 72 2945

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/6

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Soukup 
Stanislav

č.p. 43, 
79857 

Krakovec
2616188709 1 72 619 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/9

61

Page 370



tabProstějov

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Soukup 
Stanislav

č.p. 43, 
79857 

Krakovec
2616188709 1 72 3141 ovocný sad

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/10

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Soukup 
Stanislav

č.p. 43, 
79857 

Krakovec
2616188709 1 72 474

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/16

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Soukup 
Stanislav

č.p. 43, 
79857 

Krakovec
2616188709 1 72 237

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
334/3

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Soukup 
Stanislav

č.p. 43, 
79857 

Krakovec
2616188709 1 72 2155

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/4

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Soukup 
Miroslav

č.p. 43, 
79857 

Krakovec
2616200709 1 72 5442

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/5

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Soukup 
Miroslav

č.p. 43, 
79857 

Krakovec
2616200709 1 72 2945

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/6

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Soukup 
Miroslav

č.p. 43, 
79857 

Krakovec
2616200709 1 72 619 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/9

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Soukup 
Miroslav

č.p. 43, 
79857 

Krakovec
2616200709 1 72 3141 ovocný sad

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/10

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Soukup 
Miroslav

č.p. 43, 
79857 

Krakovec
2616200709 1 72 474

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/16

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Soukup 
Miroslav

č.p. 43, 
79857 

Krakovec
2616200709 1 72 237

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
334/3

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Soukup 
Miroslav

č.p. 43, 
79857 

Krakovec
2616200709 1 72 2155

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/4

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Urbášek Jan

č.p. 30, 
79857 

Krakovec
2616201709 1 36 5442

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/5

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Urbášek Jan

č.p. 30, 
79857 

Krakovec
2616201709 1 36 2945

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/6

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Urbášek Jan

č.p. 30, 
79857 

Krakovec
2616201709 1 36 619 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/9

61

Page 371



tabProstějov

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Urbášek Jan

č.p. 30, 
79857 

Krakovec
2616201709 1 36 3141 ovocný sad

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/10

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Urbášek Jan

č.p. 30, 
79857 

Krakovec
2616201709 1 36 474

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/16

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Urbášek Jan

č.p. 30, 
79857 

Krakovec
2616201709 1 36 237

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
334/3

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Urbášek Jan

č.p. 30, 
79857 

Krakovec
2616201709 1 36 2155

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/4

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Alois

č.p. 39, 
79857 

Krakovec
2616202709 1 36 5442

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/5

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Alois

č.p. 39, 
79857 

Krakovec
2616202709 1 36 2945

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/6

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Alois

č.p. 39, 
79857 

Krakovec
2616202709 1 36 619 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/9

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Alois

č.p. 39, 
79857 

Krakovec
2616202709 1 36 3141 ovocný sad

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/10

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Alois

č.p. 39, 
79857 

Krakovec
2616202709 1 36 474

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/16

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Alois

č.p. 39, 
79857 

Krakovec
2616202709 1 36 237

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
334/3

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Alois

č.p. 39, 
79857 

Krakovec
2616202709 1 36 2155

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/4

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Kaláb Josef

č.p. 41, 
79857 

Krakovec
2616205709 1 72 5442

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/5

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Kaláb Josef

č.p. 41, 
79857 

Krakovec
2616205709 1 72 2945

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/6

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Kaláb Josef

č.p. 41, 
79857 

Krakovec
2616205709 1 72 619 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/9

61

Page 372



tabProstějov

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Kaláb Josef

č.p. 41, 
79857 

Krakovec
2616205709 1 72 3141 ovocný sad

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/10

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Kaláb Josef

č.p. 41, 
79857 

Krakovec
2616205709 1 72 474

trvalý travní 
porost

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
714/16

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Kaláb Josef

č.p. 41, 
79857 

Krakovec
2616205709 1 72 237

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
334/3

61

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO Kaláb Josef

č.p. 41, 
79857 

Krakovec
2616205709 1 72 2155

lesní 
pozemek

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
517/4

61

Laškov Laškov OFO Cibulka Jan
Kandia 10, 

79857 
Laškov

2229005709 1 2 2991 orná půda
Laškov 

679208, č. 
72/57

325

Laškov Laškov OFO
Cibulková 

Marie

Kandia 10, 
79857 
Laškov

2229006709 1 2 2991 orná půda
Laškov 

679208, č. 
72/57

325

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Burešová 
Marie

č.p. 66, 
Zdětín

2229200709 1 2 1267 orná půda
Lešany u 

Prostějova 
680427, č. 826

11

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Stratil 
František

Praha 2229317709 1 18 6797 orná půda

Lešany u 
Prostějova 
680427, č. 

1038

126

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Stratil 
František

Praha 2229317709 1 18 7034 orná půda

Lešany u 
Prostějova 
680427, č. 

1091

126

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Stratil 
František

Praha 2229407709 1 3 2693
lesní 

pozemek

Lešany u 
Prostějova 
680427, č. 

1004

204

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Stratil 
František

Praha 2229407709 1 3 4326 orná půda

Lešany u 
Prostějova 
680427, č. 

1005

204

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Sedláčková 
Františka

Lešany 2229466709 2 4 216 orná půda

Lešany u 
Prostějova 
680427, č. 

1284

247

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Koupilová 
Marie

Plzeň 2229485709 3 32 5017 orná půda
Lešany u 

Prostějova 
680427, č. 941

255

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Koupilová 
Marie

Plzeň 2229485709 3 32 258 orná půda

Lešany u 
Prostějova 
680427, č. 

1219

255

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Koupilová 
Marie

Plzeň 2229485709 3 32 9156 orná půda

Lešany u 
Prostějova 
680427, č. 

1220

255

Page 373



tabProstějov

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Koupilová 
Marie

Plzeň 2229485709 3 32 836
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Lešany u 
Prostějova 
680427, č. 

1416

255

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Hlaviznová 
Marie

č.p. 4, 
Lešany

2229501709 1 2 822 orná půda

Lešany u 
Prostějova 
680427, č. 

1246

266

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Hlaviznová 
Marie

č.p. 4, 
Lešany

2229501709 1 2 501 orná půda

Lešany u 
Prostějova 
680427, č. 

1247

266

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Hlaviznová 
Marie

č.p. 4, 
Lešany

2229501709 1 2 47
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Lešany u 
Prostějova 
680427, č. 

1429

266

Lipová Hrochov OFO
Francová 
Františka

Svitavy 
Ul.Bohuslava 
Martinů 11

2229836709 1 2 59
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Hrochov 
684597, st. č. 

112
71

Lipová Hrochov OFO
Francová 
Františka

Svitavy 
Ul.Bohuslava 
Martinů 11

2229836709 1 2 126
trvalý travní 

porost
Hrochov 

684597, č. 86
71

Lipová Hrochov OFO
Francová 
Františka

Svitavy 
Ul.Bohuslava 
Martinů 11

2229836709 1 2 896 zahrada
Hrochov 

684597, č. 
87/2

71

Lipová Hrochov OFO
Zatloukal 
Emanuel

Lipová 
Hrochov 3

2229842709 1 2 1336 orná půda
Hrochov 

684597, č. 983
77

Lipová Hrochov OFO
Šmíd 

František
Hrochov 3, 

Lipová
2229844709 1 2 2011

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Hrochov 
684597, č. 948

79

Lipová Hrochov OFO Šmída Josef Hrochov 2229854709 1 2 1072 orná půda
Hrochov 

684597, č. 987
88

Lipová Hrochov OFO
Zatloukalová 

Ludmila
Suchdol 54 2229872709 1 2 647

trvalý travní 
porost

Hrochov 
684597, č. 545

102

Lipová Hrochov OFO
Jelínková 
Ludmila

č.p. 54, 
79845 

Suchdol
2229873709 1 2 647

trvalý travní 
porost

Hrochov 
684597, č. 545

102

Lipová Hrochov OFO
Zatloukalová 

Františka
Suchdol  2 2229903709 7 14 101

trvalý travní 
porost

Hrochov 
684597, č. 473

135

Lipová Hrochov OFO
Zatloukalová 

Františka
Suchdol  2 2229903709 7 14 504

trvalý travní 
porost

Hrochov 
684597, č. 495

135

Lipová Hrochov OFO
Zatloukalová 

Františka
Suchdol  2 2229903709 7 14 155

trvalý travní 
porost

Hrochov 
684597, č. 521

135

Lipová Hrochov OFO
Zatloukalová 

Františka
Suchdol  2 2229903709 7 14 216

trvalý travní 
porost

Hrochov 
684597, č. 548

135

Lipová Hrochov OFO Polák Josef
č.p. 15, 
79845 

Suchdol
2229915709 1 2 180

trvalý travní 
porost

Hrochov 
684597, č. 470

145

Lipová Hrochov OFO
Greplová 
Růžena

Hrochov 44, 
Lipová

2230061709 12 73 248 orná půda
Hrochov 

684597, č. 970
362

Lipová Hrochov OFO
Zatloukal 
Emanuel

Hrochov 3, 
Lipová

2230062709 6 73 248 orná půda
Hrochov 

684597, č. 970
362

Lipová Hrochov OFO
Šmíd 

František
Hrochov 3, 

Lipová
2415930709 12 73 248 orná půda

Hrochov 
684597, č. 970

362

Lipová Hrochov OFO
Voglová 
Josefa

Hrochov 96, 
79845 
Lipová

2230075709 1 2 152
trvalý travní 

porost
Hrochov 

684597, č. 831
363

Page 374



tabProstějov

Lipová Hrochov OFO
Šmídová 

Emerencie
Hrochov 3, 

Lipová
2229845709 1 2 2011

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Hrochov 
684597, č. 948

79

Lipová Hrochov OFO
Šmídová 

Julie
Hrochov 2229855709 1 2 1072 orná půda

Hrochov 
684597, č. 987

88

Lipová Hrochov OFO
Poláková 
Barbora

č.p. 15, 
79845 

Suchdol
2229916709 1 2 180

trvalý travní 
porost

Hrochov 
684597, č. 470

145

Lipová Hrochov OFO
Burgetová 

Adéla

č.p. 36, 
79845 

Suchdol
2229911709 1 2 798

trvalý travní 
porost

Hrochov 
684597, č. 505

142

Lipová Hrochov OFO
Burgetová 

Adéla

č.p. 36, 
79845 

Suchdol
2229911709 1 2 583

trvalý travní 
porost

Hrochov 
684597, č. 507

142

Lipová Hrochov OFO
Burgetová 

Adéla

č.p. 36, 
79845 

Suchdol
2229911709 1 2 205

trvalý travní 
porost

Hrochov 
684597, č. 506

142

Lipová Hrochov OFO
Burgetová 

Věra

č.p. 36, 
79845 

Suchdol
2229912709 1 4 798

trvalý travní 
porost

Hrochov 
684597, č. 505

142

Lipová Hrochov OFO
Burgetová 

Věra

č.p. 36, 
79845 

Suchdol
2229912709 1 4 583

trvalý travní 
porost

Hrochov 
684597, č. 507

142

Lipová Hrochov OFO
Burgetová 

Věra

č.p. 36, 
79845 

Suchdol
2229912709 1 4 205

trvalý travní 
porost

Hrochov 
684597, č. 506

142

Lipová Hrochov OFO
Burgetová 

Jiřina

č.p. 36, 
79845 

Suchdol
2229913709 1 4 798

trvalý travní 
porost

Hrochov 
684597, č. 505

142

Lipová Hrochov OFO
Burgetová 

Jiřina

č.p. 36, 
79845 

Suchdol
2229913709 1 4 583

trvalý travní 
porost

Hrochov 
684597, č. 507

142

Lipová Hrochov OFO
Burgetová 

Jiřina

č.p. 36, 
79845 

Suchdol
2229913709 1 4 205

trvalý travní 
porost

Hrochov 
684597, č. 506

142

Lipová Hrochov OFO
Franc 

Vojtěch

Hrochov 10, 
79845 
Lipová

2230069709 12 73 248 orná půda
Hrochov 

684597, č. 970
362

Lipová Hrochov OFO Šmída Josef
Hrochov, 

79845 
Lipová

2230076709 1 4 152
trvalý travní 

porost
Hrochov 

684597, č. 831
363

Lipová Hrochov OFO
Šmíd 

František

Hrochov 3, 
79845 
Lipová

2230077709 1 4 152
trvalý travní 

porost
Hrochov 

684597, č. 831
363

Lipová Hrochov OFO
Francová 
Františka

Hrochov 10, 
79845 
Lipová

2230069709 12 73 248 orná půda
Hrochov 

684597, č. 970
362

Lipová Hrochov OFO
Šmídová 

Julie

Hrochov, 
79845 
Lipová

2230076709 1 4 152
trvalý travní 

porost
Hrochov 

684597, č. 831
363

Lipová Hrochov OFO
Šmídová 

Emerencie

Hrochov 3, 
79845 
Lipová

2230077709 1 4 152
trvalý travní 

porost
Hrochov 

684597, č. 831
363

Lipová Hrochov OFO
Šmídová 

Emerencie
Hrochov 3, 

Lipová
2415930709 12 73 248 orná půda

Hrochov 
684597, č. 970

362

Page 375



tabProstějov

Lipová Hrochov OFO Burget Josef
č.p. 37, 
79845 

Hrochov

2948655001
0

6 73 248 orná půda
Hrochov 

684597, č. 970
362

Lipová Lipová OFO
Ošlejšek 

Josef

č.p. 93, 
79845 
Lipová

2230279709 1 2 5048
trvalý travní 

porost
Lipová 

684601, č. 731
154

Lipová Lipová OFO
Ošlejšek 

Josef

č.p. 93, 
79845 
Lipová

2230279709 1 2 1293
lesní 

pozemek
Lipová 

684601, č. 840
154

Lipová Lipová OFO
Ošlejšek 

Josef

č.p. 93, 
79845 
Lipová

2230279709 1 2 560
trvalý travní 

porost
Lipová 

684601, č. 841
154

Lipová Lipová OFO
Slepánek 
František

č.p. 68, 
Buková

2230302709 1 2 5188 orná půda
Lipová 

684601, č. 722
169

Lipová Lipová OFO
Konečná 
Cecilie

č.p. 95, 
79845 
Lipová

2230542709 6 264 163
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Lipová 
684601, č. 

422/3
474

Lipová Lipová OFO
Konečná 
Cecilie

č.p. 95, 
79845 
Lipová

2230542709 6 264 207
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Lipová 
684601, č. 

422/6
474

Lipová Lipová OFO
Kučera 
Ladislav

Poruba 
1228, 

Ostrava
2230567709 1 4 1825

lesní 
pozemek

Lipová 
684601, č. 548

481

Lipová Lipová OFO
Kučera 
Ladislav

Poruba 
1228, 

Ostrava
2230567709 1 4 11942

trvalý travní 
porost

Lipová 
684601, č. 599

481

Lipová Lipová OFO
Kučera 
Ladislav

Poruba 
1228, 

Ostrava
2230567709 1 4 4376

lesní 
pozemek

Lipová 
684601, č. 600

481

Lipová Lipová OFO
Kučera 
Ladislav

Poruba 
1228, 

Ostrava
2230567709 1 4 57792 orná půda

Lipová 
684601, č. 601

481

Lipová Lipová OFO
Kučera 
Ladislav

Poruba 
1228, 

Ostrava
2619810709 1 8 263

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Lipová 
684601, č. 

414/6
586

Lipová Lipová OFO
Kučera 
Ladislav

Poruba 
1228, 

Ostrava

3795456801
0

1 4 1069
trvalý travní 

porost

Lipová 
684601, č. 

87/1
659

Lipová Lipová OFO
Kučera 
Ladislav

Poruba 
1228, 

Ostrava

3795456801
0

1 4 300
trvalý travní 

porost

Lipová 
684601, č. 

87/2
659

Lipová Lipová OFO
Kučera 
Ladislav

Poruba 
1228, 

Ostrava

3795460801
0

1 8 200
trvalý travní 

porost

Lipová 
684601, č. 

414/1
660

Lipová Lipová OFO
Kučera 
Ladislav

Poruba 
1228, 

Ostrava

3795460801
0

1 8 63
ostatní 
plocha

jiná plocha
Lipová 

684601, č. 
414/4

660

Lipová Lipová OFO
Kučera 
Ladislav

Poruba 
1228, 

Ostrava

3798108901
0

1 8 502
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Lipová 
684601, č. 

412/1
661

Lipová Lipová OFO
Kučera 
Ladislav

Poruba 
1228, 

Ostrava

3843779301
0

1 8 24
ostatní 
plocha

jiná plocha
Lipová 

684601, č. 
414/3

662

Lipová Lipová OFO
Kučera 
Ladislav

Poruba 
1228, 

Ostrava

3843779301
0

1 8 26
ostatní 
plocha

jiná plocha
Lipová 

684601, č. 
414/5

662

Page 376



tabProstějov

Lipová Lipová OFO
Kučera 
Ladislav

Poruba 
1228, 

Ostrava

4214666001
0

1 2 1067
trvalý travní 

porost
Lipová 

684601, č. 606
672

Lipová Lipová OFO Kučera Josef
č.p. 25, 

Hojanovice
2619809709 1 8 263

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Lipová 
684601, č. 

414/6
586

Lipová Lipová OFO Liška Josef
č.p. 79, 
Lipová

4214671001
0

4 35 1197 orná půda
Lipová 

684601, č. 525
673

Lipová Lipová OFO
Slepánková 

Františka
č.p. 68, 
Buková

2230303709 1 2 5188 orná půda
Lipová 

684601, č. 722
169

Lipová Lipová OFO
Ošlejšek 

Josef

Drozdovice 
17, 79601 
Prostějov

2230544709 12 264 163
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Lipová 
684601, č. 

422/3
474

Lipová Lipová OFO
Ošlejšek 

Josef

Drozdovice 
17, 79601 
Prostějov

2230544709 12 264 207
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Lipová 
684601, č. 

422/6
474

Lipová Lipová OFO
Ošlejšek 

Josef

Drozdovice 
17, 79601 
Prostějov

4214670801
0

8 35 1197 orná půda
Lipová 

684601, č. 525
673

Lipová Seč u Lipové OFO
Koudelka 

Karel
Lipová Seč u 

Lipové
2230673709 1 2 1516

lesní 
pozemek

Seč u Lipové 
684619, č. 

306/5
19

Lipová Seč u Lipové OFO
Koudelka 

Karel
Lipová Seč u 

Lipové
2230673709 1 2 110

trvalý travní 
porost

Seč u Lipové 
684619, č. 

305/38
19

Lipová Seč u Lipové OFO
Koudelka 

Karel
Lipová Seč u 

Lipové
2230673709 1 2 1420

trvalý travní 
porost

Seč u Lipové 
684619, č. 

305/39
19

Lipová Seč u Lipové OFO
Koudelka 

Karel
Lipová Seč u 

Lipové
2230673709 1 2 801

lesní 
pozemek

Seč u Lipové 
684619, č. 

320/16
19

Lipová Seč u Lipové OFO
Koudelka 

Hubert
Hemžik 2230674709 1 2 1516

lesní 
pozemek

Seč u Lipové 
684619, č. 

306/5
19

Lipová Seč u Lipové OFO
Koudelka 

Hubert
Hemžik 2230674709 1 2 110

trvalý travní 
porost

Seč u Lipové 
684619, č. 

305/38
19

Lipová Seč u Lipové OFO
Koudelka 

Hubert
Hemžik 2230674709 1 2 1420

trvalý travní 
porost

Seč u Lipové 
684619, č. 

305/39
19

Lipová Seč u Lipové OFO
Koudelka 

Hubert
Hemžik 2230674709 1 2 801

lesní 
pozemek

Seč u Lipové 
684619, č. 

320/16
19

Lipová Seč u Lipové OFO Přikryl Cyril
č.p. 38, 

Lipová Seč u 
Lipové

2230694709 1 2 593
trvalý travní 

porost
Seč u Lipové 

684619, č. 839
41

Lipová Seč u Lipové OFO
Růžičková 

Anna
Malé 

Hradisko
2230695709 1 2 593

trvalý travní 
porost

Seč u Lipové 
684619, č. 839

41

Lipová Seč u Lipové OFO
Burget 

Leopold

Seč 23, 
79845 
Lipová

2230693709 1 2 115
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Seč u Lipové 
684619, č. 

249/6
40

Lipová Seč u Lipové OFO
Burget 

Leopold

Seč 23, 
79845 
Lipová

2230693709 1 2 78
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seč u Lipové 
684619, č. 

241/12
40

Page 377



tabProstějov

Lipová Seč u Lipové OFO
Burget 

Leopold

Seč 23, 
79845 
Lipová

2230693709 1 2 2314
trvalý travní 

porost

Seč u Lipové 
684619, č. 

241/16
40

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 4528 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

155/1
42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 330

lesní 
pozemek

Ludmírov 
688461, č. 156

42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 129

trvalý travní 
porost

Ludmírov 
688461, č. 158

42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 327

trvalý travní 
porost

Ludmírov 
688461, č. 159

42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 5726

trvalý travní 
porost

Ludmírov 
688461, č. 

479/4
42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 2917

lesní 
pozemek

Ludmírov 
688461, č. 

838/2
42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 904

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Ludmírov 
688461, č. 840

42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 1607

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Ludmírov 
688461, č. 

841/2
42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 9267

ostatní 
plocha

jiná plocha
Ludmírov 
688461, č. 

843/1
42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 1477

trvalý travní 
porost

Ludmírov 
688461, č. 

845/2
42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 121

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ludmírov 
688461, č. 

1535
42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 713 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Ludmírov 
688461, č. 

1573/6
42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 2877 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 152

42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 18544 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

153/1
42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 1205 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 154

42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 49 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

827/8
42

Page 378



tabProstějov

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 53 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

827/9
42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 1892 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

827/10
42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 1889 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

827/11
42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 55 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

827/12
42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 56 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

827/13
42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 514 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

827/14
42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 13900 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

827/15
42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 1884 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

827/17
42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov
2231169709 1 2 1926 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

827/18
42

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov

2657879801
0

1 2 582 zahrada
Ludmírov 

688461, č. 125
430

Ludmírov Ludmírov OFO Mazal Alois
č.p. 21, 
79855 

Ludmírov

2657879801
0

1 2 116 zahrada
Ludmírov 

688461, č. 129
430

Ludmírov Ludmírov OFO
Zapletal 
Bedřich

Ludmírov 
101

2231172709 1 2 2667 orná půda
Ludmírov 
688461, č. 

720/57
44

Ludmírov Ludmírov OFO
Zapletal 
Bedřich

Ludmírov 
101

2231172709 1 2 2
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ludmírov 
688461, č. 

720/71
44

Ludmírov Ludmírov OFO
Schabová 

Zdena

Wojwodstw
o Tarnow 

316, Nowy 
Wisnicz, 
Polsko

2231208709 1 3 263
trvalý travní 

porost

Ludmírov 
688461, č. 

1137
71

Ludmírov Ludmírov OFO
Schabová 

Zdena

Wojwodstw
o Tarnow 

316, Nowy 
Wisnicz, 
Polsko

2231208709 1 3 5543 orná půda
Ludmírov 
688461, č. 

1138/1
71

Ludmírov Ludmírov OFO
Ženožičková 

Mariana

č.p. 69, 
79855 

Ludmírov
2231226709 1 2 97

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Ludmírov 
688461, č. 

907/3
85

Ludmírov Ludmírov OFO
Ženožičková 

Mariana

č.p. 69, 
79855 

Ludmírov
2231226709 1 2 1936 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

907/4
85

Page 379



tabProstějov

Ludmírov Ludmírov OFO
Ženožičková 

Mariana

č.p. 69, 
79855 

Ludmírov
2231226709 1 2 524

trvalý travní 
porost

Ludmírov 
688461, č. 

908/1
85

Ludmírov Ludmírov OFO
Ženožičková 

Mariana

č.p. 69, 
79855 

Ludmírov
2231226709 1 2 813

lesní 
pozemek

Ludmírov 
688461, č. 

909/2
85

Ludmírov Ludmírov OFO
Ženožička 

Vilém

č.p. 69, 
79855 

Ludmírov
2231227709 1 2 97

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Ludmírov 
688461, č. 

907/3
85

Ludmírov Ludmírov OFO
Ženožička 

Vilém

č.p. 69, 
79855 

Ludmírov
2231227709 1 2 1936 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

907/4
85

Ludmírov Ludmírov OFO
Ženožička 

Vilém

č.p. 69, 
79855 

Ludmírov
2231227709 1 2 524

trvalý travní 
porost

Ludmírov 
688461, č. 

908/1
85

Ludmírov Ludmírov OFO
Ženožička 

Vilém

č.p. 69, 
79855 

Ludmírov
2231227709 1 2 813

lesní 
pozemek

Ludmírov 
688461, č. 

909/2
85

Ludmírov Ludmírov OFO König Josef
č.p. 96, 
79855 

Ludmírov
2231304709 1 2 19182 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

720/52
149

Ludmírov Ludmírov OFO Mlčoch Alois
č.p. 31, 

Ludmírov
2231318709 4 36 2582

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ludmírov 
688461, č. 

1554/1
154

Ludmírov Ludmírov OFO
Soldán 

Stanislav

Sadová 4, 
78501 

Šternberk
2231412709 1 2 1948

trvalý travní 
porost

Ludmírov 
688461, č. 

479/11
222

Ludmírov Ludmírov OFO König Josef
č.p. 96, 
79855 

Ludmírov
2231438709 10 87 1135 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

720/59
234

Ludmírov Ludmírov OFO
Mlčochová 

Antonie
Bušín 16, 

Mohelnice
2231427709 3 6 1041

lesní 
pozemek

Ludmírov 
688461, č. 

396/2
230

Ludmírov Ludmírov OFO
Königová 
Filoména

č.p. 96, 
79855 

Ludmírov
2231305709 1 2 19182 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

720/52
149

Ludmírov Ludmírov OFO
Mlčochová 

Anna
č.p. 31, 

Ludmírov
2231321709 4 36 2582

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ludmírov 
688461, č. 

1554/1
154

Ludmírov Ludmírov OFO
Vychodilová 

Anna

č.p. 58, 
79855 

Ludmírov
2231367709 1 2 586

trvalý travní 
porost

Ludmírov 
688461, č. 

470/45
188

Ludmírov Ludmírov OFO
Vychodilová 

Anna

č.p. 58, 
79855 

Ludmírov
2231367709 1 2 101

trvalý travní 
porost

Ludmírov 
688461, č. 

470/65
188

Ludmírov Ludmírov OFO
Vychodilová 

Anna

č.p. 58, 
79855 

Ludmírov

2340306501
0

1 2 957
trvalý travní 

porost

Ludmírov 
688461, č. 

470/31
424

Ludmírov Ludmírov OFO
Soldánová 

Marie

Sadová 4, 
78501 

Šternberk
2231413709 1 2 1948

trvalý travní 
porost

Ludmírov 
688461, č. 

479/11
222

Ludmírov Ludmírov OFO
Novotná 

Marie
Hamry, 
Plumlov

2231439709 10 87 1135 orná půda
Ludmírov 
688461, č. 

720/59
234

Page 380



tabProstějov

Ludmírov Ludmírov OFO
Soldán 

František
Hamry, 
Plumlov

2231440709 2 87 1135 orná půda
Ludmírov 
688461, č. 

720/59
234

Ludmírov
Milkov na 
Moravě

OFO
Slouka 

František

č.p. 16, 
Ludmírov-

Milkov
2231619709 1 32 364 orná půda

Milkov na 
Moravě 

688479, č. 
41/2

21

Ludmírov
Milkov na 
Moravě

OFO
Slouka 

František

č.p. 16, 
Ludmírov-

Milkov
2231619709 1 32 175 orná půda

Milkov na 
Moravě 

688479, č. 
44/3

21

Ludmírov Ponikev OFO Jevický Alois
č.p. 13, 
79852 

Michnov
2251285709 1 2 34

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 
1093/55

81

Ludmírov Ponikev OFO Jevický Alois
č.p. 13, 
79852 

Michnov
2251285709 1 2 514

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

79/1
81

Ludmírov Ponikev OFO Jevický Alois
č.p. 13, 
79852 

Michnov
2251285709 1 2 26

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

105/13
81

Ludmírov Ponikev OFO Jevický Alois
č.p. 13, 
79852 

Michnov
2251285709 1 2 105

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

106/24
81

Ludmírov Ponikev OFO
Jevický 

František

č.p. 12, 
79852 

Michnov
2251287709 1 2 29

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 
1093/40

82

Ludmírov Ponikev OFO
Jevický 

František

č.p. 12, 
79852 

Michnov
2251287709 1 2 22

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 
1093/58

82

Ludmírov Ponikev OFO
Jevický 

František

č.p. 12, 
79852 

Michnov
2251287709 1 2 2

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 
1093/73

82

Ludmírov Ponikev OFO
Jevický 

František

č.p. 12, 
79852 

Michnov
2251287709 1 2 309

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

76/2
82

Ludmírov Ponikev OFO
Jevický 

František

č.p. 12, 
79852 

Michnov
2251287709 1 2 5

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

105/16
82

Ludmírov Ponikev OFO
Jevický 

František

č.p. 12, 
79852 

Michnov
2251287709 1 2 390

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

105/18
82

Ludmírov Ponikev OFO
Jevický 

František

č.p. 12, 
79852 

Michnov
2251287709 1 2 230

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

106/9
82

Ludmírov Ponikev OFO
Jevický 

František

č.p. 12, 
79852 

Michnov
2251287709 1 2 74

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

106/26
82

Ludmírov Ponikev OFO
Jevická 
Anežka

č.p. 13, 
79852 

Michnov
2251286709 1 2 34

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 
1093/55

81

Ludmírov Ponikev OFO
Jevická 
Anežka

č.p. 13, 
79852 

Michnov
2251286709 1 2 514

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

79/1
81

Ludmírov Ponikev OFO
Jevická 
Anežka

č.p. 13, 
79852 

Michnov
2251286709 1 2 26

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

105/13
81

Page 381



tabProstějov

Ludmírov Ponikev OFO
Jevická 
Anežka

č.p. 13, 
79852 

Michnov
2251286709 1 2 105

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

106/24
81

Ludmírov Ponikev OFO
Jevická 

Františka

č.p. 12, 
79852 

Michnov
2251288709 1 2 29

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 
1093/40

82

Ludmírov Ponikev OFO
Jevická 

Františka

č.p. 12, 
79852 

Michnov
2251288709 1 2 22

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 
1093/58

82

Ludmírov Ponikev OFO
Jevická 

Františka

č.p. 12, 
79852 

Michnov
2251288709 1 2 2

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 
1093/73

82

Ludmírov Ponikev OFO
Jevická 

Františka

č.p. 12, 
79852 

Michnov
2251288709 1 2 309

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

76/2
82

Ludmírov Ponikev OFO
Jevická 

Františka

č.p. 12, 
79852 

Michnov
2251288709 1 2 5

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

105/16
82

Ludmírov Ponikev OFO
Jevická 

Františka

č.p. 12, 
79852 

Michnov
2251288709 1 2 390

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

105/18
82

Ludmírov Ponikev OFO
Jevická 

Františka

č.p. 12, 
79852 

Michnov
2251288709 1 2 230

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

106/9
82

Ludmírov Ponikev OFO
Jevická 

Františka

č.p. 12, 
79852 

Michnov
2251288709 1 2 74

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

106/26
82

Ludmírov Ponikev OFO
Vychodilová 

Marie
č.p. 3, 79853 

Jesenec
2251332709 1 4 357

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 870

116

Ludmírov Ponikev OFO
Vychodilová 

Marie
č.p. 3, 79853 

Jesenec
2251332709 1 4 8673

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 871

116

Ludmírov Ponikev OFO
Vychodil 
František

č.p. 3, 79853 
Jesenec

1809406101
0

1 4 357
trvalý travní 

porost
Ponikev 

725650, č. 870
116

Ludmírov Ponikev OFO
Vychodil 
František

č.p. 3, 79853 
Jesenec

1809406101
0

1 4 8673
trvalý travní 

porost
Ponikev 

725650, č. 871
116

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

Skřivánkov 
64, 79849 

Malé 
Hradisko

2007134801
0

12 1728 4925
lesní 

pozemek
les jiný než 

hospodářský

Malé Hradisko 
690503, č. 

1880
615

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

Skřivánkov 
64, 79849 

Malé 
Hradisko

2007134801
0

12 1728 45
lesní 

pozemek
les jiný než 

hospodářský

Malé Hradisko 
690503, č. 

1881
615

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

Skřivánkov 
64, 79849 

Malé 
Hradisko

2007146601
0

12 1728 2280
lesní 

pozemek
les jiný než 

hospodářský

Malé Hradisko 
690503, č. 

1882
616

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef

Skřivánkov 
40, 79849 

Malé 
Hradisko

2007139401
0

24 1728 4925
lesní 

pozemek
les jiný než 

hospodářský

Malé Hradisko 
690503, č. 

1880
615

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef

Skřivánkov 
40, 79849 

Malé 
Hradisko

2007139401
0

24 1728 45
lesní 

pozemek
les jiný než 

hospodářský

Malé Hradisko 
690503, č. 

1881
615

Page 382



tabProstějov

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef

Skřivánkov 
40, 79849 

Malé 
Hradisko

2007151201
0

24 1728 2280
lesní 

pozemek
les jiný než 

hospodářský

Malé Hradisko 
690503, č. 

1882
616

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2231901709 12 1728 158

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

370/2
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2231901709 12 1728 291

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/3
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2231901709 12 1728 8000

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/13
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2231901709 12 1728 180

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1532
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2232565709 12 1728 198

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

792/2
536

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2232733709 12 1728 6238

lesní 
pozemek

Malé Hradisko 
690503, č. 

443/1
542

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 414

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 98

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 403

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 279

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 20216

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/1
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 1460

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 1381

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/9
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 3327 ovocný sad

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/10
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 1620

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/12
583

Page 383



tabProstějov

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 1093

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

807/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 566

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

1457/1
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 435

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 278

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 119

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 280

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 687 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

338/11
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 1206 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

338/16
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 227

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

368/1
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 646

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

368/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 86

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 369

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 1712 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 377

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 1484

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/1
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 10837

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 1201

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/3
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2634585709 12 1728 5819

trvalý travní 
porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/4
583

Page 384



tabProstějov

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov

2376563401
0

12 1728 796
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

283/2
637

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov

2376575201
0

12 1728 488
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

283/1
638

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov

3204950901
0

12 1728 103 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Malé Hradisko 
690503, č. 
1457/95

661

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov

3204950901
0

12 1728 18 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Malé Hradisko 
690503, č. 
1457/139

661

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2231867709 24 1728 158
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

370/2
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2231867709 24 1728 291
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/3
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2231867709 24 1728 8000
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/13
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2231867709 24 1728 180
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1532
38

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2232567709 24 1728 198
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

792/2
536

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2232734709 24 1728 6238
lesní 

pozemek

Malé Hradisko 
690503, č. 

443/1
542

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 414
trvalý travní 

porost
Malé Hradisko 
690503, č. 98

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 403
trvalý travní 

porost
Malé Hradisko 
690503, č. 279

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 20216
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/1
583

Page 385



tabProstějov

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 1460
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 1381
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/9
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 3327 ovocný sad
Malé Hradisko 

690503, č. 
703/10

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 1620
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

703/12
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 1093
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

807/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 566
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

1457/1
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 435
trvalý travní 

porost
Malé Hradisko 
690503, č. 278

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 119
trvalý travní 

porost
Malé Hradisko 
690503, č. 280

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 687 orná půda
Malé Hradisko 

690503, č. 
338/11

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 1206 orná půda
Malé Hradisko 

690503, č. 
338/16

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 227
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

368/1
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 646
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

368/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 86
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 369

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 1712 orná půda
Malé Hradisko 
690503, č. 377

583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 1484
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/1
583

Page 386



tabProstějov

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 10837
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/2
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 1201
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/3
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2634660709 24 1728 5819
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

853/4
583

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2376569601
0

24 1728 796
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

283/2
637

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2376579201
0

24 1728 488
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

283/1
638

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

3204955201
0

24 1728 103 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Malé Hradisko 
690503, č. 
1457/95

661

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

3204955201
0

24 1728 18 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Malé Hradisko 
690503, č. 
1457/139

661

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Dlábek 
Richard

Boskovická 
187, 79848 
Protivanov

2232130709 1 4 3309 orná půda
Malé Hradisko 

690503, č. 
1809

195

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Tesařová 

Anna

Mlýniště 
P.Hlamač-

Bašná
2232259709 3 4 565 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 
1090/26

318

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Tesařová 

Anna

Mlýniště 
P.Hlamač-

Bašná
2232259709 3 4 2041 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 
1120/42

318

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Tesařová 

Anna

Mlýniště 
P.Hlamač-

Bašná
2232259709 3 4 1322 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 
1120/71

318

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Tesařová 

Anna

Mlýniště 
P.Hlamač-

Bašná
2232259709 3 4 758 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 
1120/72

318

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Tesařová 

Anna

Mlýniště 
P.Hlamač-

Bašná
2232259709 3 4 13 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 
1120/78

318

Page 387



tabProstějov

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Tesařová 

Anna

Mlýniště 
P.Hlamač-

Bašná
2232259709 3 4 14730 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 
1120/79

318

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Čížková 
Marie

Na Stráních 
54, 

Husovice, 
Brno

2232294709 1 2 1606
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

702/8
349

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Čížková 
Marie

Na Stráních 
54, 

Husovice, 
Brno

2232294709 1 2 1390
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

702/28
349

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Šustr Josef
Protivanov 

23
2232317709 1 2 9754 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1195/1
369

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Šustr Josef
Protivanov 

23
2232317709 1 2 1597 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1196
369

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Šustr Josef
Protivanov 

23
2232317709 1 2 432 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1197
369

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Novotný 
František

č.p. 100, 
Protivanov

2232320709 1 6 2726 orná půda
Malé Hradisko 

690503, č. 
1815

370

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Novotný 
František

č.p. 100, 
Protivanov

2232320709 1 6 198 orná půda
Malé Hradisko 

690503, č. 
1816

370

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Novotný 
František

č.p. 100, 
Protivanov

2232320709 1 6 705 orná půda
Malé Hradisko 

690503, č. 
1817

370

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Novotný 
František

č.p. 100, 
Protivanov

2232323709 1 3 7710 orná půda
Malé Hradisko 

690503, č. 
1090/28

371

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Hofmann 

Jan

Seč 33, 
79845 
Lipová

2232358709 1 2 2469
lesní 

pozemek

Malé Hradisko 
690503, č. 

471/18
399

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Hofmann 

Jan

Seč 33, 
79845 
Lipová

2232358709 1 2 106
lesní 

pozemek

Malé Hradisko 
690503, č. 

471/19
399

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Burget Josef
Seč 9, 79845 

Lipová
2232374709 4 64 389

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Malé Hradisko 
690503, č. 

470/7
404

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Hofmann 

Jan

Seč 33, 
79845 
Lipová

2232375709 4 64 389
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Malé Hradisko 
690503, č. 

470/7
404

Page 388



tabProstějov

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovská 

Cecilie

č.p. 41, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2232401709 1 2 3895 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 379

426

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Burget Josef
Seč 9, 79845 

Lipová
2232365709 1 8 132

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Malé Hradisko 
690503, č. 

470/9
403

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Burgetová 

Růžena
Seč 9, 79845 

Lipová
2232366709 1 8 132

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Malé Hradisko 
690503, č. 

470/9
403

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Dlábková 
Růžena

č.p. 187, 
79848 

Protivanov
2232131709 1 4 3309 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1809
195

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Burgetová 

Růžena
Seč 9, 79845 

Lipová
2232378709 4 64 389

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Malé Hradisko 
690503, č. 

470/7
404

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Hofmannová 

Karolína

Seč 33, 
79845 
Lipová

2232379709 4 64 389
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Malé Hradisko 
690503, č. 

470/7
404

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Hofmannová 

Karolína

Seč 33, 
79845 
Lipová

2232359709 1 2 2469
lesní 

pozemek

Malé Hradisko 
690503, č. 

471/18
399

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Hofmannová 

Karolína

Seč 33, 
79845 
Lipová

2232359709 1 2 106
lesní 

pozemek

Malé Hradisko 
690503, č. 

471/19
399

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Augustinová 

Marie

č.p. 64, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2232817709 12 1728 3014

lesní 
pozemek

Malé Hradisko 
690503, č. 

200/2
556

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Tříska Josef
Skřivánkov 
40, Malé 
Hradisko

2232821709 24 1728 3014
lesní 

pozemek

Malé Hradisko 
690503, č. 

200/2
556

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Komínek 
František

č.p. 18, 
79849 Malé 

Hradisko

2122538401
0

1 2 180
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

790/2
628

Mořice Mořice OFO Hrabčík Jan
č.p. 257, 
Němčice 

Nad Hanou
2232889709 1 16 1014

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Mořice 
699292, č. 

2508
25

Mořice Mořice OFO Hrabčík Jan
č.p. 257, 
Němčice 

Nad Hanou
2232928709 2 29 172 orná půda

Mořice 
699292, č. 

2509
26

Mořice Mořice OFO
Zavadilová 

Ludmila
Mořice  42 2233043709 2 7 603 orná půda

Mořice 
699292, č. 

2516
73

Mořice Mořice OFO
Matoušková 

Marie
79828 
Mořice

2233084709 1 19 106
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Mořice 
699292, č. 280

85

Page 389



tabProstějov

Mořice Mořice OFO
Matoušková 

Marie
79828 
Mořice

2682766709 1 19 809
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Mořice 
699292, č. 

2506
509

Mořice Mořice OFO
Srbecká 
Božena

č.p. 11, 
Mořice

2233227709 1 2 106 orná půda
Mořice 

699292, č. 
2513

129

Mořice Mořice OFO Zdražil Jan
č.p. 234, 
Němčice 

nad Hanou
2233403709 1 2 6177 orná půda

Mořice 
699292, č. 

2478
223

Mořice Mořice OFO
Zdražilová 

Marie

č.p. 234, 
Němčice 

nad Hanou
2233404709 1 2 6177 orná půda

Mořice 
699292, č. 

2478
223

Mořice Mořice OFO Hrabčík Jan

č.p. 257, 
79827 

Němčice 
nad Hanou

2233663709 1 58 99 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Mořice 
699292, č. 
1034/13

418

Mořice Mořice OFO Hrabčík Jan

č.p. 257, 
79827 

Němčice 
nad Hanou

2233678709 1 56 48
ostatní 
plocha

jiná plocha
Mořice 

699292, č. 
1034/35

419

Mořice Mořice OFO Zdražil Jan

č.p. 234, 
79827 

Němčice 
nad Hanou

2233651709 1 12 73 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Mořice 
699292, č. 

1034/9
417

Mořice Mořice OFO
Zdražilová 

Marie

č.p. 234, 
79827 

Němčice 
nad Hanou

2233651709 1 12 73 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Mořice 
699292, č. 

1034/9
417

Mořice Mořice OFO
Zaoral 

Stanislav

ul.Vítězného 
února 10, 

77900 
Olomouc

3338419901
0

1 38 106
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Mořice 
699292, č. 280

85

Mořice Mořice OFO Hudec Ivan

Zahradná 
286/6, 
02735 

Zuberec, 
Slovenská 

4272376301
0

1 2 197 orná půda
Mořice 

699292, č. 
2448/4

556

Mořice Mořice OFO Hudec Ivan

Zahradná 
286/6, 
02735 

Zuberec, 
Slovenská 

4272376301
0

1 2 398 orná půda
Mořice 

699292, č. 
2449/4

556

Mořice Mořice OFO Hudec Ivan

Zahradná 
286/6, 
02735 

Zuberec, 
Slovenská 

4272376301
0

1 2 439 orná půda
Mořice 

699292, č. 
2450/4

556

Mořice Mořice OFO Hudec Ivan

Zahradná 
286/6, 
02735 

Zuberec, 
Slovenská 

4272376301
0

1 2 465 orná půda
Mořice 

699292, č. 
2451/3

556

Mostkovice Mostkovice OFO Kučírek Emil
č.p. 62, 
79803 

Krumsín
2233874709 3 6 1587 orná půda

Mostkovice 
699870, č. 

1532
122

Page 390



tabProstějov

Mostkovice Mostkovice OFO
Kučírek 

František
Ostrava 2233876709 1 6 1587 orná půda

Mostkovice 
699870, č. 

1532
122

Mostkovice Mostkovice OFO
Soldánová 

Aloisie
Mostkovice 2233912709 3 6 1874 orná půda

Mostkovice 
699870, č. 

1391
147

Mostkovice Mostkovice OFO
Soldánová 

Aloisie
Mostkovice 2233912709 3 6 81

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Mostkovice 
699870, č. 

1392
147

Mostkovice Mostkovice OFO
Soldánová 

Aloisie
Mostkovice 2233912709 3 6 68 orná půda

Mostkovice 
699870, č. 

1393
147

Mostkovice Mostkovice OFO Sedláček Jan Mostkovice 2233913709 1 6 1874 orná půda
Mostkovice 
699870, č. 

1391
147

Mostkovice Mostkovice OFO Sedláček Jan Mostkovice 2233913709 1 6 81
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Mostkovice 
699870, č. 

1392
147

Mostkovice Mostkovice OFO Sedláček Jan Mostkovice 2233913709 1 6 68 orná půda
Mostkovice 
699870, č. 

1393
147

Mostkovice Mostkovice OFO
Sedláček 
Miroslav

Mostkovice 2233914709 1 6 1874 orná půda
Mostkovice 
699870, č. 

1391
147

Mostkovice Mostkovice OFO
Sedláček 
Miroslav

Mostkovice 2233914709 1 6 81
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Mostkovice 
699870, č. 

1392
147

Mostkovice Mostkovice OFO
Sedláček 
Miroslav

Mostkovice 2233914709 1 6 68 orná půda
Mostkovice 
699870, č. 

1393
147

Mostkovice Mostkovice OFO
Sedláčková 

Olga
Mostkovice 2233915709 1 6 1874 orná půda

Mostkovice 
699870, č. 

1391
147

Mostkovice Mostkovice OFO
Sedláčková 

Olga
Mostkovice 2233915709 1 6 81

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Mostkovice 
699870, č. 

1392
147

Mostkovice Mostkovice OFO
Sedláčková 

Olga
Mostkovice 2233915709 1 6 68 orná půda

Mostkovice 
699870, č. 

1393
147

Mostkovice Mostkovice OFO
Žlutír 

František

č.p. 16, 
79803 

Krumsín
2233879709 1 2 1426 orná půda

Mostkovice 
699870, č. 

1533
125

Mostkovice Mostkovice OFO
Žlutír 

František

č.p. 16, 
79803 

Krumsín
2233879709 1 2 3464 orná půda

Mostkovice 
699870, č. 

1534
125

Mostkovice Mostkovice OFO
Žlutířová 
Jenovéfa

č.p. 16, 
79803 

Krumsín
2233880709 1 2 1426 orná půda

Mostkovice 
699870, č. 

1533
125

Mostkovice Mostkovice OFO
Žlutířová 
Jenovéfa

č.p. 16, 
79803 

Krumsín
2233880709 1 2 3464 orná půda

Mostkovice 
699870, č. 

1534
125

Mostkovice Mostkovice OFO
Šmudla 

Josef
č.p. 19, 
Krumsín

2233886709 1 2 3220 orná půda
Mostkovice 
699870, č. 

1522
129

Page 391



tabProstějov

Mostkovice Mostkovice OFO
Šmudlová 
Arnoštka

č.p. 19, 
Krumsín

2233887709 1 2 3220 orná půda
Mostkovice 
699870, č. 

1522
129

Mostkovice Stichovice OFO
Lišková 

Filomena

č.p. 362, 
79802 

Mostkovice
2234875709 1 4 4257 orná půda

Stichovice 
699888, č. 

1669
191

Mostkovice Stichovice OFO
Lišková 

Filomena

č.p. 362, 
79802 

Mostkovice
2234875709 1 4 676

ostatní 
plocha

jiná plocha
Stichovice 
699888, č. 

1670
191

Mostkovice Stichovice OFO
Lišková 

Filomena

č.p. 362, 
79802 

Mostkovice
2234875709 1 4 588

ostatní 
plocha

jiná plocha
Stichovice 
699888, č. 

1671
191

Mostkovice Stichovice OFO
Lišková 

Filomena

č.p. 362, 
79802 

Mostkovice
2234875709 1 4 1514 orná půda

Stichovice 
699888, č. 

1672
191

Mostkovice Stichovice OFO
Lišková 

Filomena

č.p. 362, 
79802 

Mostkovice
2234875709 1 4 344 orná půda

Stichovice 
699888, č. 

1920
191

Mostkovice Stichovice OFO
Novotná 

Jana

V. Škracha 
27, 79601 
Prostějov

2235339709 1 12 196
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Stichovice 
699888, č. 

1248
531

Mostkovice Stichovice OFO
Staňková 

Olga

č.p. 33, 
79803 

Plumlov
2235340709 1 12 196

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Stichovice 
699888, č. 

1248
531

Mostkovice Stichovice OFO
Homola 

Alois

Ohrozimská 
412, 79802 
Mostkovice

2235056709 1 2 486 zahrada
Stichovice 

699888, č. 42
328

Mostkovice Stichovice OFO
Homolová 
Františka

Ohrozimská 
412, 79802 
Mostkovice

2235057709 1 2 486 zahrada
Stichovice 

699888, č. 42
328

Mostkovice Stichovice OFO
Ticháček 

Alois
Mostkovice 2235713709 1 2 13339 orná půda

Stichovice 
699888, č. 

1912
808

Mostkovice Stichovice OFO
Ticháčková 
Františka

Mostkovice 2235714709 1 2 13339 orná půda
Stichovice 
699888, č. 

1912
808

Mostkovice Stichovice OFO
Vorálková 

Olga

sídl. E. 
Beneše 1/1, 

79603 
Prostějov

2235418709 1 8 91
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Stichovice 
699888, č. 

1929
591

Myslejovice Křenůvky OFO
František 

Rudolf
Dětřichov 2 2236096709 1 2 1575 orná půda

Křenůvky 
700525, č. 

88/2
47

Myslejovice Křenůvky OFO
František 

Rudolf
Dětřichov 2 2236096709 1 2 180

trvalý travní 
porost

Křenůvky 
700525, č. 

88/3
47

Myslejovice Křenůvky OFO
František 

Rudolf
Dětřichov 2 2236096709 1 2 1313

trvalý travní 
porost

Křenůvky 
700525, č. 133

47

Myslejovice Křenůvky OFO
František 

Rudolf
Dětřichov 2 2236096709 1 2 270

trvalý travní 
porost

Křenůvky 
700525, č. 

140/3
47

Myslejovice Křenůvky OFO
František 

Rudolf
Dětřichov 2 2236096709 1 2 3057

trvalý travní 
porost

Křenůvky 
700525, č. 141

47

Myslejovice Křenůvky OFO
Františková 

Františka
Dětřichov 2 2236097709 1 2 1575 orná půda

Křenůvky 
700525, č. 

88/2
47

Page 392



tabProstějov

Myslejovice Křenůvky OFO
Františková 

Františka
Dětřichov 2 2236097709 1 2 180

trvalý travní 
porost

Křenůvky 
700525, č. 

88/3
47

Myslejovice Křenůvky OFO
Františková 

Františka
Dětřichov 2 2236097709 1 2 1313

trvalý travní 
porost

Křenůvky 
700525, č. 133

47

Myslejovice Křenůvky OFO
Františková 

Františka
Dětřichov 2 2236097709 1 2 270

trvalý travní 
porost

Křenůvky 
700525, č. 

140/3
47

Myslejovice Křenůvky OFO
Františková 

Františka
Dětřichov 2 2236097709 1 2 3057

trvalý travní 
porost

Křenůvky 
700525, č. 141

47

Myslejovice Myslejovice OFO
Nováková 

Žofie

č.p. 22, 
79805 

Myslejovice
2236610709 1 70 1569

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO
Pospíšil 
Antonín

79805 
Myslejovice

2236724709 1 2 451
trvalý travní 

porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/66

279

Myslejovice Myslejovice OFO
Pospíšil 
Antonín

79805 
Myslejovice

2236724709 1 2 4559
lesní 

pozemek

Myslejovice 
700533, č. 
1038/271

279

Myslejovice Myslejovice OFO
Žondra 

František
79805 

Myslejovice
2236554709 1 25 4

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/16

196

Myslejovice Myslejovice OFO
Žondra 

František
79805 

Myslejovice
2208502601

0
1 25 204

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/33

499

Myslejovice Myslejovice OFO
Žondra 

František
79805 

Myslejovice
2285901601

0
1 25 3259

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/12

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Žondra 

František
79805 

Myslejovice
2285901601

0
1 25 446

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/197

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Srostlíková 

Vlasta
Myslejovice 2236613709 1 35 1569

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO
Žondrová 
Františka

Myslejovice 2236615709 2 70 1569
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO
Buriánková 

Marie

č.p. 82, 
79805 

Myslejovice
2236557709 1 50 4

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/16

196

Myslejovice Myslejovice OFO
Buriánková 

Marie

č.p. 82, 
79805 

Myslejovice

2208482101
0

1 50 204
trvalý travní 

porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/33

499

Myslejovice Myslejovice OFO
Buriánková 

Marie

č.p. 82, 
79805 

Myslejovice

2285901701
0

1 50 3259
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/12

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Buriánková 

Marie

č.p. 82, 
79805 

Myslejovice

2285901701
0

1 50 446
trvalý travní 

porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/197

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Zlatníček 

Josef
79805 

Myslejovice
2236430709 1 9 748

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/4
115

Myslejovice Myslejovice OFO Daněček Jan
č.p. 83, 
79805 

Myslejovice
2236431709 1 9 748

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/4
115

Page 393



tabProstějov

Myslejovice Myslejovice OFO
Novotný 

Josef

č.p. 47, 
79805 

Myslejovice
2236433709 2 36 748

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/4
115

Myslejovice Myslejovice OFO Nezval Josef
79805 

Myslejovice
2236561709 2 50 4

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/16

196

Myslejovice Myslejovice OFO Nezval Josef
79805 

Myslejovice
2208486901

0
2 50 204

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/33

499

Myslejovice Myslejovice OFO Nezval Josef
79805 

Myslejovice
2285900801

0
2 50 3259

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/12

502

Myslejovice Myslejovice OFO Nezval Josef
79805 

Myslejovice
2285900801

0
2 50 446

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/197

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Nikodým 

Josef
79805 

Myslejovice
2236562709 2 50 4

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/16

196

Myslejovice Myslejovice OFO
Nikodým 

Josef
79805 

Myslejovice
2208497101

0
2 50 204

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/33

499

Myslejovice Myslejovice OFO
Nikodým 

Josef
79805 

Myslejovice
2285913001

0
2 50 3259

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/12

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Nikodým 

Josef
79805 

Myslejovice
2285913001

0
2 50 446

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/197

502

Myslejovice Myslejovice OFO Nezval Josef
79805 

Myslejovice
2236577709 2 30 991

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/7
197

Myslejovice Myslejovice OFO Nezval Josef
79805 

Myslejovice
2236577709 2 30 319

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/8
197

Myslejovice Myslejovice OFO Nezval Josef
79805 

Myslejovice
2647582709 2 30 372 orná půda

Myslejovice 
700533, č. 
775/130

471

Myslejovice Myslejovice OFO
Zlatníčková 
Štěpánka

79805 
Myslejovice

2236430709 1 9 748
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/4
115

Myslejovice Myslejovice OFO
Daněčková 
Filomena

č.p. 83, 
79805 

Myslejovice
2236431709 1 9 748

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/4
115

Myslejovice Myslejovice OFO
Novotná 
Hedvika

č.p. 47, 
79805 

Myslejovice
2236433709 2 36 748

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/4
115

Myslejovice Myslejovice OFO
Nezvalová 

Terezie
79805 

Myslejovice
2236561709 2 50 4

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/16

196

Myslejovice Myslejovice OFO
Nezvalová 

Terezie
79805 

Myslejovice
2208486901

0
2 50 204

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/33

499

Myslejovice Myslejovice OFO
Nezvalová 

Terezie
79805 

Myslejovice
2285900801

0
2 50 3259

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/12

502

Page 394



tabProstějov

Myslejovice Myslejovice OFO
Nezvalová 

Terezie
79805 

Myslejovice
2285900801

0
2 50 446

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/197

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Nikodýmová 

Anastázie
79805 

Myslejovice
2236562709 2 50 4

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/16

196

Myslejovice Myslejovice OFO
Nikodýmová 

Anastázie
79805 

Myslejovice
2208497101

0
2 50 204

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/33

499

Myslejovice Myslejovice OFO
Nikodýmová 

Anastázie
79805 

Myslejovice
2285913001

0
2 50 3259

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/12

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Nikodýmová 

Anastázie
79805 

Myslejovice
2285913001

0
2 50 446

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/197

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Nezvalová 

Terezie
79805 

Myslejovice
2236577709 2 30 991

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/7
197

Myslejovice Myslejovice OFO
Nezvalová 

Terezie
79805 

Myslejovice
2236577709 2 30 319

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/8
197

Myslejovice Myslejovice OFO
Nezvalová 

Terezie
79805 

Myslejovice
2647582709 2 30 372 orná půda

Myslejovice 
700533, č. 
775/130

471

Myslejovice Myslejovice OFO
Hýblová 
Anežka

č.p. 40, 
79805 

Myslejovice
2236627709 2 70 1569

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO
Hýblová 
Anežka

č.p. 40, 
79805 

Myslejovice
2693434709 2 50 4

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/16

196

Myslejovice Myslejovice OFO
Hýblová 
Anežka

č.p. 40, 
79805 

Myslejovice
2693435709 1 9 748

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/4
115

Myslejovice Myslejovice OFO
Hýblová 
Anežka

č.p. 40, 
79805 

Myslejovice

2208486701
0

2 50 204
trvalý travní 

porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/33

499

Myslejovice Myslejovice OFO
Hýblová 
Anežka

č.p. 40, 
79805 

Myslejovice

2285885001
0

2 50 3259
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/12

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Hýblová 
Anežka

č.p. 40, 
79805 

Myslejovice

2285885001
0

2 50 446
trvalý travní 

porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/197

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Novotná 
Hedvika

Myslejovice 2236622709 1 70 1569
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO
Hýbl 

František

č.p. 40, 
79805 

Myslejovice
2236627709 2 70 1569

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Myslejovice Myslejovice OFO
Hýbl 

František

č.p. 40, 
79805 

Myslejovice
2693434709 2 50 4

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/16

196

Myslejovice Myslejovice OFO
Hýbl 

František

č.p. 40, 
79805 

Myslejovice
2693435709 1 9 748

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/4
115

Page 395



tabProstějov

Myslejovice Myslejovice OFO
Hýbl 

František

č.p. 40, 
79805 

Myslejovice

2208486701
0

2 50 204
trvalý travní 

porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/33

499

Myslejovice Myslejovice OFO
Hýbl 

František

č.p. 40, 
79805 

Myslejovice

2285885001
0

2 50 3259
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 
1605/12

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Hýbl 

František

č.p. 40, 
79805 

Myslejovice

2285885001
0

2 50 446
trvalý travní 

porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/197

502

Myslejovice Myslejovice OFO
Novotný 

Josef
Myslejovice 2236622709 1 70 1569

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Myslejovice 
700533, č. 

1605/2
198

Němčice 
nad Hanou

Němčice 
nad Hanou

OFO
Huyette 
Marie

1927 1 8 
Florida Usa

2237168709 1 8 1919 orná půda

Němčice nad 
Hanou 

703044, č. 
6112

241

Němčice 
nad Hanou

Němčice 
nad Hanou

OFO
Huyette 
Marie

1927 1 8 
Florida Usa

2237168709 1 8 290 orná půda

Němčice nad 
Hanou 

703044, č. 
6013

241

Němčice 
nad Hanou

Němčice 
nad Hanou

OFO
Matoušek 

Jan

Němčice 
nad Hanou 

Komenského 
Nám Čp 67

2237221709 4 8 7438 orná půda

Němčice nad 
Hanou 

703044, č. 
6185

276

Němčice 
nad Hanou

Němčice 
nad Hanou

OFO
Matoušek 

Jan

Němčice 
nad Hanou 

Komenského 
Nám Čp 67

2237221709 4 8 4852 orná půda

Němčice nad 
Hanou 

703044, č. 
5703

276

Němčice 
nad Hanou

Němčice 
nad Hanou

OFO
Matoušek 

Jan

Němčice 
nad Hanou 

Komenského 
Nám Čp 67

2237221709 4 8 3372 orná půda

Němčice nad 
Hanou 

703044, č. 
5821

276

Němčice 
nad Hanou

Němčice 
nad Hanou

OFO
Šimečková 

Marie

79827 
Němčice 

nad Hanou
2237540709 1 3 4342 orná půda

Němčice nad 
Hanou 

703044, č. 
6528

537

Němčice 
nad Hanou

Němčice 
nad Hanou

OFO
Pavlíková 
Anežka

Štěpánská 
40, Nové 

Město 
(Praha 1), 

11000 Praha

2238147709 1 2 1072 orná půda

Němčice nad 
Hanou 

703044, č. 
6243

1026

Němčice 
nad Hanou

Němčice 
nad Hanou

OFO
Pavlíková 
Anežka

Štěpánská 
40, Nové 

Město 
(Praha 1), 

11000 Praha

2238147709 1 2 6525 orná půda

Němčice nad 
Hanou 

703044, č. 
6324

1026

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO
Zbořilová 
Františka

30.dubna 
70, 79826 

Nezamyslice
2238803709 2 25 1377 orná půda

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

2420

130

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO
Oulehla 

Josef

Gustozgasse 
5, Vídeň, 
Rakousko

2238931709 1 2 4100 orná půda

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

2188

228

Page 396



tabProstějov

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO
Otáhal 
Rudolf

Vyškovská 
149, 

Nezamyslice
2238942709 1 16 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

118/8

234

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO
Smýkalová 
Františka

Vyškovská 
200, 

Nezamyslice
2238943709 1 16 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

118/8

234

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO
Barnet 

František

gen. 
Svobody 

105, 
Nezamyslice

2238944709 2 16 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

118/8

234

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO
Veselý 

František
č.p. 29, 

79829 Tištín
2239226709 1 2 5158 orná půda

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

2460

517

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO
Krobotová 

Anna

Švermova 
18, 

Nezamyslice
2238948709 2 16 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

118/8

234

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO
Veselá 
Josefa

č.p. 29, 
79829 Tištín

2239227709 1 2 5158 orná půda

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

2460

517

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO
Karásek 
Martin

č.p. 61, 
Mořice

2348958709 2 25 1377 orná půda

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

2420

130

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO
Veselý 

František
č.p. 29, 
Tištín

2238767709 1 5 704 orná půda

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

2421

107

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO
Veselá 
Josefa

č.p. 29, 
79829 Tištín

2238767709 1 5 704 orná půda

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

2421

107

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO
Zatloukalová 
Květoslava

č.p. 222, 
78342 

Slatinice
2526981709 2 25 1377 orná půda

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

2420

130

Nezamyslice
Těšice u 

Nezamyslic
OFO

Soldán 
Prokop

č.p. 20, 
Nezamyslice

2239787709 1 6 77
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Těšice u 
Nezamyslic 

704407, č. 1/7
452

Nezamyslice
Těšice u 

Nezamyslic
OFO

Seitlová 
Marie

Jeseník 2239788709 1 6 77
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Těšice u 
Nezamyslic 

704407, č. 1/7
452

Nezamyslice
Těšice u 

Nezamyslic
OFO

Soldánová 
Marie

č.p. 20, 
Nezamyslice

2239789709 1 6 77
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Těšice u 
Nezamyslic 

704407, č. 1/7
452

Niva Niva OFO
Šrámková 

Aloisie

č.p. 21, 
79861 
Bousín

2239965709 1 4 3678
trvalý travní 

porost
Niva 704661, 

č. 854/3
59

Niva Niva OFO Kala Jakub
Holštein 18 
Okr.Blansko

2240162709 1 2 2050 orná půda
Niva 704661, 

č. 266/3
213

Page 397



tabProstějov

Niva Niva OFO Kala Jakub
Holštein 18 
Okr.Blansko

2240162709 1 2 1820 orná půda
Niva 704661, 

č. 290/26
213

Niva Niva OFO Kala Jakub
Holštein 18 
Okr.Blansko

2240162709 1 2 4262 orná půda
Niva 704661, 

č. 290/36
213

Niva Niva OFO
Kala 

František
Holštein 18 
Okr.Blansko

2240163709 1 4 2050 orná půda
Niva 704661, 

č. 266/3
213

Niva Niva OFO
Kala 

František
Holštein 18 
Okr.Blansko

2240163709 1 4 1820 orná půda
Niva 704661, 

č. 290/26
213

Niva Niva OFO
Kala 

František
Holštein 18 
Okr.Blansko

2240163709 1 4 4262 orná půda
Niva 704661, 

č. 290/36
213

Niva Niva OFO
Sekanina 

Josef
Nedvězí 2240222709 1 2 19656 orná půda

Niva 704661, 
č. 365/4

255

Niva Niva OFO
Sekanina 

Josef
Nedvězí 2240222709 1 2 2823 orná půda

Niva 704661, 
č. 365/18

255

Niva Niva OFO
Sekanina 

Josef
Nedvězí 2240222709 1 2 1025

trvalý travní 
porost

Niva 704661, 
č. 370/2

255

Niva Niva OFO
Sekanina 

Josef
Nedvězí 2240222709 1 2 629 orná půda

Niva 704661, 
č. 470/75

255

Niva Niva OFO Drmola Josef
Runářov 

143, 79852 
Konice

2240224709 1 2 5593 orná půda
Niva 704661, 

č. 391/3
256

Niva Niva OFO Drmola Josef
Runářov 

143, 79852 
Konice

2240224709 1 2 2287 orná půda
Niva 704661, 

č. 391/9
256

Niva Niva OFO Drmola Josef
Runářov 

143, 79852 
Konice

2240224709 1 2 784 orná půda
Niva 704661, 

č. 391/10
256

Niva Niva OFO Drmola Josef
Runářov 

143, 79852 
Konice

2240224709 1 2 202 orná půda
Niva 704661, 

č. 391/11
256

Niva Niva OFO Drmola Josef
Runářov 

143, 79852 
Konice

2240224709 1 2 7242 orná půda
Niva 704661, 

č. 391/12
256

Niva Niva OFO Drmola Josef
Runářov 

143, 79852 
Konice

2240224709 1 2 702 orná půda
Niva 704661, 

č. 391/13
256

Niva Niva OFO
Šmerda 

Ignác
č.p. 60, Niva 2240231709 1 2 3546 orná půda

Niva 704661, 
č. 540/49

261

Niva Niva OFO
Šmerda 

Ignác
č.p. 60, Niva 2240231709 1 2 1777 orná půda

Niva 704661, 
č. 540/59

261

Niva Niva OFO
Šmerda 

Josef
č.p. 123, 

Nemilany
2240234709 1 2 1686 orná půda

Niva 704661, 
č. 540/109

263

Niva Niva OFO
Vašíček 
Jaroslav

Bíňa, 
Slovenská 
republika

2239971709 1 2 37 zahrada
Niva 704661, 

č. 92/1
62

Niva Niva OFO
Vašíček 
Jaroslav

Bíňa, 
Slovenská 
republika

2239971709 1 2 66 zahrada
Niva 704661, 

č. 92/2
62

Niva Niva OFO
Vašíček 
Jaroslav

Bíňa, 
Slovenská 
republika

2239971709 1 2 295
ostatní 
plocha

jiná plocha
Niva 704661, 

č. 1133
62

Niva Niva OFO
Sekaninová 

Marie
Nedvězí 2240223709 1 2 19656 orná půda

Niva 704661, 
č. 365/4

255

Niva Niva OFO
Sekaninová 

Marie
Nedvězí 2240223709 1 2 2823 orná půda

Niva 704661, 
č. 365/18

255

Page 398



tabProstějov

Niva Niva OFO
Sekaninová 

Marie
Nedvězí 2240223709 1 2 1025

trvalý travní 
porost

Niva 704661, 
č. 370/2

255

Niva Niva OFO
Sekaninová 

Marie
Nedvězí 2240223709 1 2 629 orná půda

Niva 704661, 
č. 470/75

255

Niva Niva OFO
Drmolová 
Miloslava

Runářov 
143, 79852 

Konice
2240225709 1 2 5593 orná půda

Niva 704661, 
č. 391/3

256

Niva Niva OFO
Drmolová 
Miloslava

Runářov 
143, 79852 

Konice
2240225709 1 2 2287 orná půda

Niva 704661, 
č. 391/9

256

Niva Niva OFO
Drmolová 
Miloslava

Runářov 
143, 79852 

Konice
2240225709 1 2 784 orná půda

Niva 704661, 
č. 391/10

256

Niva Niva OFO
Drmolová 
Miloslava

Runářov 
143, 79852 

Konice
2240225709 1 2 202 orná půda

Niva 704661, 
č. 391/11

256

Niva Niva OFO
Drmolová 
Miloslava

Runářov 
143, 79852 

Konice
2240225709 1 2 7242 orná půda

Niva 704661, 
č. 391/12

256

Niva Niva OFO
Drmolová 
Miloslava

Runářov 
143, 79852 

Konice
2240225709 1 2 702 orná půda

Niva 704661, 
č. 391/13

256

Niva Niva OFO
Šmerdová 

Marie
č.p. 60, Niva 2240232709 1 2 3546 orná půda

Niva 704661, 
č. 540/49

261

Niva Niva OFO
Šmerdová 

Marie
č.p. 60, Niva 2240232709 1 2 1777 orná půda

Niva 704661, 
č. 540/59

261

Niva Niva OFO
Šmerdová 
Filomena

č.p. 123, 
Nemilany

2240235709 1 2 1686 orná půda
Niva 704661, 

č. 540/109
263

Niva Niva OFO
Škurek 

Květoslav
č.p. 117, 

79861 Niva
2240457709 1 4 5143 orná půda

Niva 704661, 
č. 540/2

425

Niva Niva OFO
Vašíčková 
Jaroslava

Friedenstr. 
72, 51147 

Köln, 
Německo

2372721709 1 8 37
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Niva 704661, 
st. č. 237/2

163

Niva Niva OFO
Vašíčková 
Jaroslava

Friedenstr. 
72, 51147 

Köln, 
Německo

2372721709 1 8 118
ostatní 
plocha

zeleň
Niva 704661, 

č. 986/6
163

Obědkovice Obědkovice OFO
Hájek 

Antonín

č.p. 103, 
79823 

Obědkovice
2240781709 1 14 46

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Obědkovice 
708577, st. č. 

112
75

zemědělská 
stavba

budova bez 
čp/če, 

zemědělská 
stavba, na 

parcele st. 112

75

Ohrozim Ohrozim OFO
Všetička 

Josef
č.p. 19, 

Ohrozim
2241363709 1 2 1428 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

840/70
280

Ohrozim Ohrozim OFO
Všetička 

Josef
č.p. 19, 

Ohrozim
2241363709 1 2 47

trvalý travní 
porost

Ohrozim 
709361, č. 

886/14
280

Ohrozim Ohrozim OFO Obr Adolf
Prostějovská 

27, 79802 
Mostkovice

2241372709 1 2 421 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
440/24

286

Ohrozim Ohrozim OFO Obr Adolf
Prostějovská 

27, 79802 
Mostkovice

2241372709 1 2 253 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
440/25

286

Page 399



tabProstějov

Ohrozim Ohrozim OFO Obr Adolf
Prostějovská 

27, 79802 
Mostkovice

2241372709 1 2 891 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
508/33

286

Ohrozim Ohrozim OFO Obr Adolf
Prostějovská 

27, 79802 
Mostkovice

2241372709 1 2 1098 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
508/34

286

Ohrozim Ohrozim OFO Obr Adolf
Prostějovská 

27, 79802 
Mostkovice

2241372709 1 2 169
ostatní 
plocha

silnice
Ohrozim 

709361, č. 
1571/31

286

Ohrozim Ohrozim OFO Obr Adolf
Prostějovská 

27, 79802 
Mostkovice

2241372709 1 2 207
ostatní 
plocha

silnice
Ohrozim 

709361, č. 
1571/32

286

Ohrozim Ohrozim OFO
Mlčoch 
Oldřich

Lešany 2241466709 1 4 1786
trvalý travní 

porost

Ohrozim 
709361, č. 

947/5
361

Ohrozim Ohrozim OFO
Synková 
Helena

č.p. 80, 
79803 

Plumlov
2241476709 1 2 1960 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

1445/7
365

Ohrozim Ohrozim OFO
Synková 
Helena

č.p. 80, 
79803 

Plumlov
2241476709 1 2 1960 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 
1445/10

365

Ohrozim Ohrozim OFO
Hruban 

Karel
č.p. 260, 
Plumlov

2241477709 1 3 683 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
1406

366

Ohrozim Ohrozim OFO
Hruban 

Karel
č.p. 260, 
Plumlov

2241477709 1 3 1421 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
1407

366

Ohrozim Ohrozim OFO
Hrubanová 

Marie
č.p. 260, 
Plumlov

2241478709 1 3 683 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
1406

366

Ohrozim Ohrozim OFO
Hrubanová 

Marie
č.p. 260, 
Plumlov

2241478709 1 3 1421 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
1407

366

Ohrozim Ohrozim OFO
Hruban 
Antonín

č.p. 260, 
Plumlov

2241479709 1 3 683 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
1406

366

Ohrozim Ohrozim OFO
Hruban 
Antonín

č.p. 260, 
Plumlov

2241479709 1 3 1421 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
1407

366

Ohrozim Ohrozim OFO Blaha Hynek
č.p. 53, 
79843 
Zdětín

2241499709 1 2 1049
ostatní 
plocha

jiná plocha
Ohrozim 

709361, č. 
946/3

385

Ohrozim Ohrozim OFO Blaha Hynek
č.p. 53, 
79843 
Zdětín

2241499709 1 2 227
trvalý travní 

porost

Ohrozim 
709361, č. 

944/6
385

Ohrozim Ohrozim OFO
Liška 

Vincenc

č.p. 53, 
79843 
Zdětín

2241500709 1 2 1049
ostatní 
plocha

jiná plocha
Ohrozim 

709361, č. 
946/3

385

Ohrozim Ohrozim OFO
Liška 

Vincenc

č.p. 53, 
79843 
Zdětín

2241500709 1 2 227
trvalý travní 

porost

Ohrozim 
709361, č. 

944/6
385

Ohrozim Ohrozim OFO
Sovíková 

Bernardina
č.p. 40, 

Ohrozim
2241515709 1 2 1187 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

501/1
392

Page 400



tabProstějov

Ohrozim Ohrozim OFO
Sovíková 

Bernardina
č.p. 40, 

Ohrozim
2241515709 1 2 378 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

501/2
392

Ohrozim Ohrozim OFO Hruban Josef
č.p. 43, 
Plumlov

2241613709 1 2 2841 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
1424

463

Ohrozim Ohrozim OFO
Kořínková 

Marie
Plumlov 2241626709 1 2 12750 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

127/2
475

Ohrozim Ohrozim OFO
Kaláb 

Vladimír

Prostějov 
Svatoplukov

a 39
2241630709 2 4 7403 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 
1202/22

477

Ohrozim Ohrozim OFO
Kaláb 

Vladimír

Prostějov 
Svatoplukov

a 39
2241630709 2 4 402 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 
1204/18

477

Ohrozim Ohrozim OFO
Kaláb 

Vladimír

Prostějov 
Svatoplukov

a 39
2241630709 2 4 43

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ohrozim 
709361, č. 
1562/18

477

Ohrozim Ohrozim OFO
Procházka 
František

č.p. 11, 
78804 

Hrabišín
2241640709 1 2 342

lesní 
pozemek

Ohrozim 
709361, č. 359

486

Ohrozim Ohrozim OFO
Zatloukal 
František

Ohrozim 86 2241745709 1 2 331 zahrada
Ohrozim 

709361, č. 
375/2

585

Ohrozim Ohrozim OFO
Všetičková 

Anna
č.p. 19, 

Ohrozim
2241364709 1 2 1428 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

840/70
280

Ohrozim Ohrozim OFO
Všetičková 

Anna
č.p. 19, 

Ohrozim
2241364709 1 2 47

trvalý travní 
porost

Ohrozim 
709361, č. 

886/14
280

Ohrozim Ohrozim OFO
Obrová 
Terezie

č.p. 27, 
79802 

Mostkovice
2241373709 1 2 421 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

440/24
286

Ohrozim Ohrozim OFO
Obrová 
Terezie

č.p. 27, 
79802 

Mostkovice
2241373709 1 2 253 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

440/25
286

Ohrozim Ohrozim OFO
Obrová 
Terezie

č.p. 27, 
79802 

Mostkovice
2241373709 1 2 891 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

508/33
286

Ohrozim Ohrozim OFO
Obrová 
Terezie

č.p. 27, 
79802 

Mostkovice
2241373709 1 2 1098 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

508/34
286

Ohrozim Ohrozim OFO
Obrová 
Terezie

č.p. 27, 
79802 

Mostkovice
2241373709 1 2 169

ostatní 
plocha

silnice
Ohrozim 

709361, č. 
1571/31

286

Ohrozim Ohrozim OFO
Obrová 
Terezie

č.p. 27, 
79802 

Mostkovice
2241373709 1 2 207

ostatní 
plocha

silnice
Ohrozim 

709361, č. 
1571/32

286

Ohrozim Ohrozim OFO
Mlčochová 

Marie
Lešany 2241467709 1 4 1786

trvalý travní 
porost

Ohrozim 
709361, č. 

947/5
361

Ohrozim Ohrozim OFO
Hrubanová 

Marie
č.p. 43, 
Plumlov

2241614709 1 2 2841 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
1424

463

Page 401



tabProstějov

Ohrozim Ohrozim OFO
Procházková 

Božena

č.p. 11, 
78804 

Hrabišín
2241641709 1 2 342

lesní 
pozemek

Ohrozim 
709361, č. 359

486

Ohrozim Ohrozim OFO
Zatloukalová 

Anna
Ohrozim 86 2241746709 1 2 331 zahrada

Ohrozim 
709361, č. 

375/2
585

Ohrozim Ohrozim OFO Zapletal Jan
Prostějov 

Ječmínkova 
23

2241868709 1 2 245
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ohrozim 
709361, č. 

240/5
717

Ohrozim Ohrozim OFO
Zapletal 
Bedřich

Jihlava 
Zahradní 5

2241869709 1 2 245
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ohrozim 
709361, č. 

240/5
717

Olšany u 
Prostějova

Hablov OFO Loun Josef

Hablov 43, 
79812 

Olšany u 
Prostějova

2242177709 1 24 480 orná půda
Hablov 

711101, č. 
93/36

116

Olšany u 
Prostějova

Hablov OFO
Lounová 
Filomena

Hablov 43, 
79812 

Olšany u 
Prostějova

2242178709 1 24 480 orná půda
Hablov 

711101, č. 
93/36

116

Olšany u 
Prostějova

Hablov OFO
Crha 

Břetislav

Vojanova 
848/2, Nová 
Ulice, 77900 

Olomouc

2242179709 1 24 480 orná půda
Hablov 

711101, č. 
93/36

116

Olšany u 
Prostějova

Hablov OFO Crhová Věra

Vojanova 
848/2, Nová 
Ulice, 77900 

Olomouc

2242180709 1 24 480 orná půda
Hablov 

711101, č. 
93/36

116

Olšany u 
Prostějova

Hablov OFO
Ondrýsek 
Stanislav

Hablov 42, 
79814 

Olšany u 
Prostějova

2242181709 1 24 480 orná půda
Hablov 

711101, č. 
93/36

116

Olšany u 
Prostějova

Hablov OFO
Ondrýsková 

Jaroslava

Hablov 42, 
79814 

Olšany u 
Prostějova

2242182709 1 24 480 orná půda
Hablov 

711101, č. 
93/36

116

Olšany u 
Prostějova

Hablov OFO Brumar Jan
Hablov 45, 
Olšany u 

Prostějova
2242183709 1 24 480 orná půda

Hablov 
711101, č. 

93/36
116

Olšany u 
Prostějova

Hablov OFO
Brumarová 

Kristina

Hablov 45, 
Olšany u 

Prostějova
2242184709 1 24 480 orná půda

Hablov 
711101, č. 

93/36
116

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO
Drahná 

Drahomíra

č.p. 337, 
79814 

Olšany u 
Prostějova

2242907709 1 4 52
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště

Olšany u 
Prostějova 

711110, st. č. 
203/6

513

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO
Látalová 
Milada

B. Němcové 
890/6, 
78701 

Šumperk

2242908709 1 4 52
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště

Olšany u 
Prostějova 

711110, st. č. 
203/6

513

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO
Krušínská 

Justina

Kosmonautů 
1875/8, 
78701 

Šumperk

2242909709 1 4 52
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště

Olšany u 
Prostějova 

711110, st. č. 
203/6

513

Page 402



tabProstějov

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO
Foukal 

Antonín
Šumperk 

Bulharská 4
2242910709 1 4 52

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště

Olšany u 
Prostějova 

711110, st. č. 
203/6

513

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO
Sekanina 
Jaroslav

Zeyerova 
930/22, 

Hodolany, 
77900 

Olomouc

2242788709 1 4 1097 orná půda
Olšany u 

Prostějova 
711110, č. 403

427

Ondratice Ondratice OFO
Kovařík 
Antonín

Ondratice 2243570709 1 2 3418 orná půda
Ondratice 
711268, č. 

1217
253

Ondratice Ondratice OFO
Dědková 

Anna

č.p. 185, 
Německé 

Prusy
2243576709 1 3 1022 orná půda

Ondratice 
711268, č. 

376/8
257

Ondratice Ondratice OFO
Dědková 

Anna

č.p. 185, 
Německé 

Prusy
2243576709 1 3 608

trvalý travní 
porost

Ondratice 
711268, č. 

376/15
257

Ondratice Ondratice OFO
Dědková 

Anna

č.p. 185, 
Německé 

Prusy
2243576709 1 3 3342

ostatní 
plocha

jiná plocha
Ondratice 
711268, č. 

376/46
257

Ondratice Ondratice OFO
Dědková 

Anna

č.p. 185, 
Německé 

Prusy
2243576709 1 3 114

trvalý travní 
porost

Ondratice 
711268, č. 

381/10
257

Ondratice Ondratice OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 136, 
79821 

Čehovice
2243577709 1 3 1022 orná půda

Ondratice 
711268, č. 

376/8
257

Ondratice Ondratice OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 136, 
79821 

Čehovice
2243577709 1 3 608

trvalý travní 
porost

Ondratice 
711268, č. 

376/15
257

Ondratice Ondratice OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 136, 
79821 

Čehovice
2243577709 1 3 3342

ostatní 
plocha

jiná plocha
Ondratice 
711268, č. 

376/46
257

Ondratice Ondratice OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 136, 
79821 

Čehovice
2243577709 1 3 114

trvalý travní 
porost

Ondratice 
711268, č. 

381/10
257

Ondratice Ondratice OFO
Vystavělová 

Aloisie

č.p. 34, 
79807 

Ondratice
2243578709 1 3 1022 orná půda

Ondratice 
711268, č. 

376/8
257

Ondratice Ondratice OFO
Vystavělová 

Aloisie

č.p. 34, 
79807 

Ondratice
2243578709 1 3 608

trvalý travní 
porost

Ondratice 
711268, č. 

376/15
257

Ondratice Ondratice OFO
Vystavělová 

Aloisie

č.p. 34, 
79807 

Ondratice
2243578709 1 3 3342

ostatní 
plocha

jiná plocha
Ondratice 
711268, č. 

376/46
257

Ondratice Ondratice OFO
Vystavělová 

Aloisie

č.p. 34, 
79807 

Ondratice
2243578709 1 3 114

trvalý travní 
porost

Ondratice 
711268, č. 

381/10
257

Ondratice Ondratice OFO
Rumpela 
Theodor

č.p. 92, 
79807 

Ondratice
2243582709 1 2 2207

trvalý travní 
porost

Ondratice 
711268, č. 

1186
260

Ondratice Ondratice OFO
Rumpela 
Theodor

č.p. 92, 
79807 

Ondratice
2243582709 1 2 597

ostatní 
plocha

zeleň
Ondratice 
711268, č. 

1430
260

Page 403



tabProstějov

Ondratice Ondratice OFO
Fréhar 

Ladislav
Ondratice 

121
2243670709 1 2 285 zahrada

Ondratice 
711268, č. 

503/2
321

Ondratice Ondratice OFO
Fréharová 

Marie
Ondratice 

121
2243671709 1 2 285 zahrada

Ondratice 
711268, č. 

503/2
321

Ondratice Ondratice OFO
Dostálová 

Anna

Sněhotice 
18, 79807 
Brodek u 

Prostějova

2655469901
0

1 2 3418 orná půda
Ondratice 
711268, č. 

1217
253

Otaslavice Otaslavice OFO
Hálová 
Marie

č.p. 82, 
79805 

Myslejovice

3239695001
0

1 2 40
lesní 

pozemek
les jiný než 

hospodářský

Otaslavice 
716448, č. 

2002
1474

Otaslavice Otaslavice OFO
Hálová 
Marie

č.p. 82, 
79805 

Myslejovice

3239695001
0

1 2 58
lesní 

pozemek
les jiný než 

hospodářský

Otaslavice 
716448, č. 

2003
1474

Otaslavice Otaslavice OFO
Kaplánek 

Rudolf
č.p. 130, 

Otaslavice
2244446709 1 2 1341 orná půda

Otaslavice 
716448, č. 

3047
542

Otaslavice Otaslavice OFO
Kaplánek 

Rudolf
č.p. 130, 

Otaslavice
2244446709 1 2 493 orná půda

Otaslavice 
716448, č. 

3168
542

Otaslavice Otaslavice OFO Němec Jan
Sportovní 
12, 79601 
Prostějov

2244527709 1 13 1460 orná půda
Otaslavice 
716448, č. 

3295
574

Otaslavice Otaslavice OFO
Kaplánková 

Anna
č.p. 130, 

Otaslavice
2244447709 1 2 1341 orná půda

Otaslavice 
716448, č. 

3047
542

Otaslavice Otaslavice OFO
Kaplánková 

Anna
č.p. 130, 

Otaslavice
2244447709 1 2 493 orná půda

Otaslavice 
716448, č. 

3168
542

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky
2356684709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2424817001
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2805769301
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2805769301
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2805769301
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Page 404



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Page 405



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky

2907304301
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2356833709 1 471 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2424828701
0

1 471 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2805780701
0

1 471 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2805780701
0

1 471 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2805780701
0

1 471 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Page 406



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Král Jaroslav
č.p. 269, 

79862 
Rozstání

2907315501
0

1 471 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice
2356685709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2424817101
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Page 407



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2805769401
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2805769401
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2805769401
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Page 408



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice

2907304401
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2356829709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2424828201
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2805780301
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2805780301
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2805780301
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Page 409



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Page 410



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Kovaříková 
Františka

adresav 
neznámá

2907315101
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2356909709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2424837901

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2805939801

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2805939801

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2805939801

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Page 411



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Milada
č.p. 20, 

Rozstání
2907325101

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2356770709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2424821301

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Page 412



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2805773701

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2805773701

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2805773701

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Page 413



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

František
Kroužek 31, 

Rousínov
2907308701

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2356843709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2424830301

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2805782201

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2805782201

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2805782201

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Page 414



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Page 415



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvílov

á Marie
č.p. 91, 

Rozstání
2907317101

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2356660709 1 157 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2424815101
0

1 157 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2805767501
0

1 157 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2805767501
0

1 157 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2805767501
0

1 157 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Page 416



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO Burda Alois
č.p. 168, 

79862 
Rozstání

2907302301
0

1 157 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2356816709 1 157 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2424825201
0

1 157 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Page 417



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2805777301
0

1 157 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2805777301
0

1 157 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2805777301
0

1 157 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Page 418



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Jelínková 
Veronika

79861 
Otinoves

2907312101
0

1 157 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Páleníková 

Hedvika

č.p. 187, 
79861 

Otinoves
2246040709 1 4 5087 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

415/37
89

Otinoves Otinoves OFO
Páčová 
Božena

Dvořákova 
č.ev. 14, 
68201 
Vyškov

2246224709 1 16 144
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Otinoves 

716553, st. č. 
39

240

Otinoves Otinoves OFO
Langová 
Zdenka

Lidická 
568/57, 
78701 

Šumperk

2246227709 1 16 144
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Otinoves 

716553, st. č. 
39

240

Otinoves Otinoves OFO Hrubý Josef
Vrahovice, 
Prostějov

2246228709 1 16 144
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Otinoves 

716553, st. č. 
39

240

Otinoves Otinoves OFO
Hrubý 

Jaroslav
Vrahovice, 
Prostějov

2246229709 1 16 144
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Otinoves 

716553, st. č. 
39

240

Otinoves Otinoves OFO Šíbl Jan
č.p. 34, 

Obědná u 
Horní Libiny

2246303709 1 2 1698 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
415/91

294

Otinoves Otinoves OFO Šíbl Jan
č.p. 34, 

Obědná u 
Horní Libiny

2246303709 1 2 1888
trvalý travní 

porost

Otinoves 
716553, č. 
1007/26

294

Page 419



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Krátký 

Květoslav

Tř. 
politických 

vězňů 5, 
Praha II

2246381709 1 4 1917 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
415/9

358

Otinoves Otinoves OFO
Krátký 

Květoslav

Tř. 
politických 

vězňů 5, 
Praha II

2246381709 1 4 2014 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
415/11

358

Otinoves Otinoves OFO
Krátký 

Květoslav

Tř. 
politických 

vězňů 5, 
Praha II

2246381709 1 4 2014 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
415/12

358

Otinoves Otinoves OFO
Krátký 

Květoslav

Tř. 
politických 

vězňů 5, 
Praha II

2246381709 1 4 1957 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
415/13

358

Otinoves Otinoves OFO
Kálová 

Vincencie

č.p. 119, 
79801 

Otinoves
2246391709 1 2 3805 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

415/38
369

Otinoves Otinoves OFO Doležel Jan
č.p. 19, 
68308 

Odrůvky
2246448709 1 2 3019 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/9
410

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Marie

č.p. 187, 
79862 

Rozstání
2246478709 1 2 1504

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

620/46
431

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Marie

č.p. 187, 
79862 

Rozstání
2246478709 1 2 4655 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/88
431

Otinoves Otinoves OFO
Šmerda 
Inocenc

č.p. 60, Niva 2246524709 1 2 2701 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
1480/3

471

Otinoves Otinoves OFO
Šmerda 
Inocenc

č.p. 60, Niva 2246524709 1 2 3525 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
1480/4

471

Otinoves Otinoves OFO
Palatková 

Marie

č.p. 77, 
79861 

Otinoves
2246582709 1 2 40

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Otinoves 
716553, č. 

635/9
521

Otinoves Otinoves OFO Voráč Rudolf
č.p. 33, 
79861 

Otinoves
2246716709 1 4 579

ostatní 
plocha

zeleň
Otinoves 

716553, č. 
603/4

635

Otinoves Otinoves OFO
Voráčová 
Františka

č.p. 33, 
79861 

Otinoves
2246717709 1 4 579

ostatní 
plocha

zeleň
Otinoves 

716553, č. 
603/4

635

Otinoves Otinoves OFO Šíblová Anna
č.p. 34, 

Obědná u 
Horní Libiny

2246304709 1 2 1698 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
415/91

294

Otinoves Otinoves OFO Šíblová Anna
č.p. 34, 

Obědná u 
Horní Libiny

2246304709 1 2 1888
trvalý travní 

porost

Otinoves 
716553, č. 
1007/26

294

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Jana

Odrůvky 19, 
68308 

Studnice
2246449709 1 2 3019 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/9
410

Otinoves Otinoves OFO
Šmerdová 

Marie
č.p. 60, Niva 2246525709 1 2 2701 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

1480/3
471

Page 420



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Šmerdová 

Marie
č.p. 60, Niva 2246525709 1 2 3525 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

1480/4
471

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves
2356885709 1 157 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2424835501
0

1 157 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2805937501
0

1 157 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2805937501
0

1 157 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2805937501
0

1 157 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Page 421



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Růžičková 

Marie

č.p. 69, 
79861 

Otinoves

2907322901
0

1 157 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves
2356716709 1 314 1152

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2424819301
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2805771601
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2805771601
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2805771601
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Page 422



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Page 423



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves

2907306601
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2358065709 1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2424819801
0

1 157 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2805772101
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2805772101
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2805772101
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Page 424



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Page 425



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Hrstka 
Florián

č.p. 140, 
Rozstání

2907307101
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143 2356649709 1 157 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2424813501

0
1 157 103

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2805766001

0
1 157 61 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/66
759

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2805766001

0
1 157 391 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/67
759

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2805766001

0
1 157 490 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/86
759

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 597

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 1403

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 706

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 520

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 114

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 882

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 573

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 670

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 385

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 677

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 231

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 24

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Page 426



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 1416 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/76
763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 407 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/82
763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 307 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/99
763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 2386 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 697 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 1382 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 877 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 715 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 296 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 1062 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 1425 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 36 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Bejček 
Michal

Rozstání 143
2907300801

0
1 157 610 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Anna
č.p. 85, 
79861 

Otinoves
2246740709 1 2 276 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

912/96
649

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
č.p. 85, 
79861 

Otinoves
2246741709 1 2 276 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

912/96
649

Otinoves Otinoves OFO Krejčí Josef
č.p. 58, 
79861 

Otinoves
2246749709 1 2 3123

trvalý travní 
porost

Otinoves 
716553, č. 

580/13
654

Otinoves Otinoves OFO Krejčí Josefa
č.p. 58, 
79861 

Otinoves
2246750709 1 2 3123

trvalý travní 
porost

Otinoves 
716553, č. 

580/13
654

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2189431601
0

1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Page 427



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2424834201
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2805936201
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2805936201
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2805936201
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Page 428



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907321601
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2189432001
0

1 314 1152
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

613/3
42

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2424834801
0

1 314 103
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

648/43
43

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2805936801
0

1 314 61 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/66

759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2805936801
0

1 314 391 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/67

759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2805936801
0

1 314 490 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/86

759

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 597
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/14
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 1403
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

616/25
763

Page 429



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 706
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/273

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 520
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/274

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 114
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/276

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 882
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/281

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 573
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/285

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 670
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/303

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 385
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/1
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 677
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

622/3
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 231
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
620/329

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 24
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/29
763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 1416 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/76

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 407 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/82

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 307 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/99

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 2386 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/113

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 697 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/120

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 1382 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/121

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 877 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/163

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 715 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/164

763

Page 430



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 296 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
648/191

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 1062 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/176

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 1425 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/219

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 36 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/234

763

Otinoves Otinoves OFO
Pořízková 
Vincencie

č.p. 129, 
79862 

Rozstání

2907322201
0

1 314 610 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/235

763

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zatloukalová 

Anna
Laškov 2247585709 1 4 45

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1256/74

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zatloukalová 

Anna
Laškov 2247585709 1 4 468 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1036/2

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zatloukalová 

Anna
Laškov 2247585709 1 4 30 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2232/27

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zatloukalová 

Anna
Laškov 2247585709 1 4 719 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
926/1

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zatloukalová 

Anna
Laškov 2247585709 1 4 63 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/73

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zatloukalová 

Anna
Laškov 2247585709 1 4 1648 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/6

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zatloukalová 

Anna
Laškov 2247585709 1 4 951 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/55

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zatloukalová 

Anna
Laškov 2247585709 1 4 1726 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1036/1

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zatloukalová 

Anna
Laškov 2247585709 1 4 162 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
510/1

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zatloukalová 

Anna
Laškov 2247585709 1 4 1284 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
510/2

92

Page 431



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zatloukalová 

Anna
Laškov 2247585709 1 4 396 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1060

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Zatloukalová 

Anna
Laškov 2247585709 1 4 2587 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1256/42

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurníková 

Anna
79857 
Laškov

2247587709 1 4 45
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1256/74

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurníková 

Anna
79857 
Laškov

2247587709 1 4 468 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1036/2

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurníková 

Anna
79857 
Laškov

2247587709 1 4 30 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2232/27

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurníková 

Anna
79857 
Laškov

2247587709 1 4 719 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
926/1

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurníková 

Anna
79857 
Laškov

2247587709 1 4 63 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/73

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurníková 

Anna
79857 
Laškov

2247587709 1 4 1648 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/6

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurníková 

Anna
79857 
Laškov

2247587709 1 4 951 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/55

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurníková 

Anna
79857 
Laškov

2247587709 1 4 1726 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1036/1

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurníková 

Anna
79857 
Laškov

2247587709 1 4 162 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
510/1

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurníková 

Anna
79857 
Laškov

2247587709 1 4 1284 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
510/2

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurníková 

Anna
79857 
Laškov

2247587709 1 4 396 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1060

92

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurníková 

Anna
79857 
Laškov

2247587709 1 4 2587 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1256/42

92

Page 432



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečný 

Alois
Pěnčín 2247678709 1 10 78 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/2

164

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Antonín
č.p. 31, 
Pěnčín

2247771709 1 44 149
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
996/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Antonín
č.p. 31, 
Pěnčín

2247771709 1 44 277 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/1

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Antonín
č.p. 31, 
Pěnčín

2247771709 1 44 2464 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/3

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Antonín
č.p. 31, 
Pěnčín

2247771709 1 44 30 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Antonín
č.p. 31, 
Pěnčín

2247771709 1 44 314
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/69

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Antonín
č.p. 31, 
Pěnčín

2247771709 1 44 2302 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Antonín
č.p. 31, 
Pěnčín

2247771709 1 44 53 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/105

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Antonín
č.p. 31, 
Pěnčín

2247771709 1 44 2856 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
213/27

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Antonín
č.p. 31, 
Pěnčín

2247771709 1 44 325
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/84

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Antonín
č.p. 31, 
Pěnčín

2247771709 1 44 14 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/25

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Antonín
č.p. 31, 
Pěnčín

2247771709 1 44 744 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Antonín
č.p. 31, 
Pěnčín

2247771709 1 44 39 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Antonín
č.p. 31, 
Pěnčín

2247771709 1 44 685 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/23

214

Page 433



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Antonín
č.p. 31, 
Pěnčín

2247771709 1 44 269 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/24

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Antonín
č.p. 31, 
Pěnčín

2247771709 1 44 4571 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/2

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Antonín
č.p. 31, 
Pěnčín

2247771709 1 44 226
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/83

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

79857 
Pěnčín

2247749709 2 44 149
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
996/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

79857 
Pěnčín

2247749709 2 44 277 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/1

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

79857 
Pěnčín

2247749709 2 44 2464 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/3

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

79857 
Pěnčín

2247749709 2 44 30 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

79857 
Pěnčín

2247749709 2 44 314
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/69

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

79857 
Pěnčín

2247749709 2 44 2302 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

79857 
Pěnčín

2247749709 2 44 53 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/105

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

79857 
Pěnčín

2247749709 2 44 2856 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
213/27

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

79857 
Pěnčín

2247749709 2 44 325
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/84

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

79857 
Pěnčín

2247749709 2 44 14 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/25

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

79857 
Pěnčín

2247749709 2 44 744 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/4

214

Page 434



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

79857 
Pěnčín

2247749709 2 44 39 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

79857 
Pěnčín

2247749709 2 44 685 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/23

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

79857 
Pěnčín

2247749709 2 44 269 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/24

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

79857 
Pěnčín

2247749709 2 44 4571 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/2

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

79857 
Pěnčín

2247749709 2 44 226
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/83

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Záruba 
Jaroslav

Pěnčín 46 2247750709 2 44 149
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
996/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Záruba 
Jaroslav

Pěnčín 46 2247750709 2 44 277 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/1

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Záruba 
Jaroslav

Pěnčín 46 2247750709 2 44 2464 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/3

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Záruba 
Jaroslav

Pěnčín 46 2247750709 2 44 30 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Záruba 
Jaroslav

Pěnčín 46 2247750709 2 44 314
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/69

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Záruba 
Jaroslav

Pěnčín 46 2247750709 2 44 2302 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Záruba 
Jaroslav

Pěnčín 46 2247750709 2 44 53 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/105

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Záruba 
Jaroslav

Pěnčín 46 2247750709 2 44 2856 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
213/27

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Záruba 
Jaroslav

Pěnčín 46 2247750709 2 44 325
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/84

214

Page 435



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Záruba 
Jaroslav

Pěnčín 46 2247750709 2 44 14 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/25

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Záruba 
Jaroslav

Pěnčín 46 2247750709 2 44 744 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Záruba 
Jaroslav

Pěnčín 46 2247750709 2 44 39 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Záruba 
Jaroslav

Pěnčín 46 2247750709 2 44 685 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/23

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Záruba 
Jaroslav

Pěnčín 46 2247750709 2 44 269 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/24

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Záruba 
Jaroslav

Pěnčín 46 2247750709 2 44 4571 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/2

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Záruba 
Jaroslav

Pěnčín 46 2247750709 2 44 226
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/83

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodil 

Alois
Pěnčín 2247770709 1 44 149

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
996/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodil 

Alois
Pěnčín 2247770709 1 44 277 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/1

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodil 

Alois
Pěnčín 2247770709 1 44 2464 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/3

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodil 

Alois
Pěnčín 2247770709 1 44 30 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodil 

Alois
Pěnčín 2247770709 1 44 314

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/69

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodil 

Alois
Pěnčín 2247770709 1 44 2302 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodil 

Alois
Pěnčín 2247770709 1 44 53 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku umělé

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/105

214

Page 436



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodil 

Alois
Pěnčín 2247770709 1 44 2856 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
213/27

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodil 

Alois
Pěnčín 2247770709 1 44 325

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/84

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodil 

Alois
Pěnčín 2247770709 1 44 14 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/25

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodil 

Alois
Pěnčín 2247770709 1 44 744 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodil 

Alois
Pěnčín 2247770709 1 44 39 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodil 

Alois
Pěnčín 2247770709 1 44 685 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/23

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodil 

Alois
Pěnčín 2247770709 1 44 269 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/24

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodil 

Alois
Pěnčín 2247770709 1 44 4571 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/2

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodil 

Alois
Pěnčín 2247770709 1 44 226

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/83

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 
Vincencie

Pěnčín 2247759709 1 44 149
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
996/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 
Vincencie

Pěnčín 2247759709 1 44 277 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/1

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 
Vincencie

Pěnčín 2247759709 1 44 2464 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/3

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 
Vincencie

Pěnčín 2247759709 1 44 30 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 
Vincencie

Pěnčín 2247759709 1 44 314
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/69

214

Page 437



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 
Vincencie

Pěnčín 2247759709 1 44 2302 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 
Vincencie

Pěnčín 2247759709 1 44 53 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/105

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 
Vincencie

Pěnčín 2247759709 1 44 2856 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
213/27

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 
Vincencie

Pěnčín 2247759709 1 44 325
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/84

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 
Vincencie

Pěnčín 2247759709 1 44 14 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/25

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 
Vincencie

Pěnčín 2247759709 1 44 744 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 
Vincencie

Pěnčín 2247759709 1 44 39 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 
Vincencie

Pěnčín 2247759709 1 44 685 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/23

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 
Vincencie

Pěnčín 2247759709 1 44 269 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/24

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 
Vincencie

Pěnčín 2247759709 1 44 4571 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/2

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 
Vincencie

Pěnčín 2247759709 1 44 226
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/83

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Rec Rudolf
Pěnčín 218, 

79857 
Peněčín

2247790709 40 81 590 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1897/7

226

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Františka

Pěnčín 2247845709 80 81 648 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1897/17

270

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Jaroslav

č.p. 102, 
79857 

Pěnčín 102
2247850709 40 81 779 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1897/24

274

Page 438



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vinklárek 

Jan
Přerov 2247854709 1 2 468 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2197

277

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurník 
Hubert

č.p. 5, 
Stichovice

2247902709 1 2 1910 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2111

315

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurník 
Hubert

č.p. 5, 
Stichovice

2247902709 1 2 1866 ovocný sad

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/162

315

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurník 
Hubert

č.p. 5, 
Stichovice

2247902709 1 2 32 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/125

315

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

2247928709 1 36 1290
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/2

321

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

2248342709 1 36 1271 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2151/2

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

2248342709 1 36 1638 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2144

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

2248342709 1 36 1640 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2139

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

2248342709 1 36 177 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/3

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

2248342709 1 36 1989 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2099

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

2248342709 1 36 308 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2145

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

2248342709 1 36 12497 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2100

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

2248342709 1 36 637 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2230

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

2248342709 1 36 1965 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/1

618

Page 439



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

2248391709 1 36 1726 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/1

619

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

2248447709 1 36 1069 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1692

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

2248447709 1 36 1510
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2138

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

2632377709 1 36 928 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/1

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

2632377709 1 36 775 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/3

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

1801097601
0

1 36 1442
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/3

738

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

4257624101
0

1 36 4466
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/2

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

4257624101
0

1 36 852
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/4

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

4257650701
0

1 36 752 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/3

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

4257650701
0

1 36 935 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/4

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 198, 
Pěnčín

4257650701
0

1 36 1587 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/5

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Hanák 

František

Dvorek 23, 
79857 
Laškov

2247964709 1 2 1025
lesní 

pozemek

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1757

322

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Hanák 

František

Dvorek 23, 
79857 
Laškov

2247964709 1 2 216
lesní 

pozemek

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1758

322

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Hanák 

František

Dvorek 23, 
79857 
Laškov

2247964709 1 2 288
lesní 

pozemek

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1759

322

Page 440



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Hanák 

František

Dvorek 23, 
79857 
Laškov

2247964709 1 2 1719
lesní 

pozemek

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1766/1

322

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Hanák 

František

Dvorek 23, 
79857 
Laškov

2247964709 1 2 421
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1766/3

322

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Novák 

Stanislav
Laškov 2247975709 4 6 227

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1715

331

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Novák 

Stanislav
Laškov 2247975709 4 6 1978 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1720

331

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Novák 

Stanislav
Laškov 2247975709 4 6 9265 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1724

331

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Novák 

Stanislav
Laškov 2247975709 4 6 1903

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1727

331

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Novák 

Stanislav
Laškov 2247975709 4 6 1367

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1728

331

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Nováková 

Marie
Laškov 2247976709 1 6 227

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1715

331

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Nováková 

Marie
Laškov 2247976709 1 6 1978 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1720

331

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Nováková 

Marie
Laškov 2247976709 1 6 9265 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1724

331

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Nováková 

Marie
Laškov 2247976709 1 6 1903

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1727

331

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Nováková 

Marie
Laškov 2247976709 1 6 1367

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1728

331

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Novák 

Stanislav
Laškov 2247977709 1 6 227

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1715

331

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Novák 

Stanislav
Laškov 2247977709 1 6 1978 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1720

331

Page 441



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Novák 

Stanislav
Laškov 2247977709 1 6 9265 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1724

331

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Novák 

Stanislav
Laškov 2247977709 1 6 1903

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1727

331

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Novák 

Stanislav
Laškov 2247977709 1 6 1367

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1728

331

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Hanák 

František
79841 

Hluchov
2247995709 1 2 3970 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
213/13

346

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Hanák 

František
79841 

Hluchov
2247995709 1 2 51 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1792/26

346

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Hanák 

František
79841 

Hluchov
2247995709 1 2 116 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
262/46

346

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Přikryl Josef
č.p. 80, 
Laškov

2248044709 1 2 1092
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1548/2

388

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Přikryl Josef
č.p. 80, 
Laškov

2248044709 1 2 413 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/60

388

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Přikryl Josef
č.p. 80, 
Laškov

2248044709 1 2 1188 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/12

388

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Přikryl Josef
č.p. 80, 
Laškov

2248044709 1 2 54 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/78

388

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Přikryl Josef
č.p. 80, 
Laškov

2248044709 1 2 557 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
920/6

388

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 46, 
79857 
Pěnčín

2248073709 1 2 1562 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/149

412

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Tyl Jaroslav
č.p. 39, 
78333 
Příkazy

2248075709 1 2 3360
lesní 

pozemek

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/94

413

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Tyl Jaroslav
č.p. 39, 
78333 
Příkazy

2248075709 1 2 1714 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/140

413

Page 442



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Fiala Josef
č.p. 56, 
79857 
Pěnčín

2248099709 1 2 1061 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1538

428

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Fiala Josef
č.p. 56, 
79857 
Pěnčín

2248099709 1 2 1748 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/151

428

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Fiala Josef
č.p. 56, 
79857 
Pěnčín

2248099709 1 2 1747 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/148

428

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

č.p. 229, 
79857 
Pěnčín

2248106709 1 2 1440 orná půda
Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 627
432

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

č.p. 229, 
79857 
Pěnčín

2248106709 1 2 214 zahrada

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
630/2

432

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Dopita Vilém
č.p. 10, 
Pěnčín

2248119709 1 2 1421 orná půda
Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 371
441

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Dopita Vilém
č.p. 10, 
Pěnčín

2248119709 1 2 29 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
341/5

441

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Dopita Vilém
č.p. 10, 
Pěnčín

2248119709 1 2 1518 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/15

441

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vičarová 

Žofie

č.p. 156, 
79857 
Pěnčín

2248125709 80 81 590 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1897/8

448

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Havelka 

Adolf
č.p. 67, 
Pěnčín

2248128709 40 81 775 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1897/23

449

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Navrátil 

Josef
č.p. 29, 
Pěnčín

2248130709 80 81 575 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1897/1

450

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Navrátil 

Alois
č.p. 34, 
Pěnčín

2248131709 1 81 592 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1897/14

451

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Navrátil 

Josef
č.p. 29, 
Pěnčín

2248132709 40 81 592 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1897/14

451

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vinklárek 

Jan
Přerov 2248135709 40 81 573 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1897/5

452

Page 443



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 

František

č.p. 104, 
79857 
Pěnčín

2248141709 40 81 691 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1897/25

454

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodilová 

Josefa

č.p. 100, 
79857 
Pěnčín

2248144709 80 81 651 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1897/26

455

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pittelová 

Anna
Černovická 
8, Olomouc

2248150709 1 2 629 orná půda
Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 373
459

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Jurník Josef
č.p. 31, 
78397 
Paseka

2248163709 1 4 1077
lesní 

pozemek

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/43

469

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vévoda 

Josef
č.p. 32, 
Laškov

2248052709 1 2 1060
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1688/2

394

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurníková 
Božena

č.p. 31, 
78397 
Paseka

2248164709 1 4 1077
lesní 

pozemek

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/43

469

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 

Anna
Pěnčín 2247679709 1 10 78 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/2

164

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurníková 

Anna
č.p. 5, 

Stichovice
2247903709 1 2 1910 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2111

315

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurníková 

Anna
č.p. 5, 

Stichovice
2247903709 1 2 1866 ovocný sad

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/162

315

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jurníková 

Anna
č.p. 5, 

Stichovice
2247903709 1 2 32 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/125

315

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Hanáková 

Josefa

Dvorek 23, 
79857 
Laškov

2247965709 1 2 1025
lesní 

pozemek

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1757

322

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Hanáková 

Josefa

Dvorek 23, 
79857 
Laškov

2247965709 1 2 216
lesní 

pozemek

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1758

322

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Hanáková 

Josefa

Dvorek 23, 
79857 
Laškov

2247965709 1 2 288
lesní 

pozemek

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1759

322

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Hanáková 

Josefa

Dvorek 23, 
79857 
Laškov

2247965709 1 2 1719
lesní 

pozemek

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1766/1

322

Page 444



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Hanáková 

Josefa

Dvorek 23, 
79857 
Laškov

2247965709 1 2 421
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1766/3

322

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 46, 
79857 
Pěnčín

2248074709 1 2 1562 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/149

412

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Tylová Marie
č.p. 39, 
78333 
Příkazy

2248076709 1 2 3360
lesní 

pozemek

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/94

413

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Tylová Marie
č.p. 39, 
78333 
Příkazy

2248076709 1 2 1714 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/140

413

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Hanáková 
Mariana

79841 
Hluchov

2247996709 1 2 3970 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
213/13

346

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Hanáková 
Mariana

79841 
Hluchov

2247996709 1 2 51 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1792/26

346

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Hanáková 
Mariana

79841 
Hluchov

2247996709 1 2 116 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
262/46

346

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Fialová 
Ludmila

Pěnčín 56 2248100709 1 2 1061 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1538

428

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Fialová 
Ludmila

Pěnčín 56 2248100709 1 2 1748 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/151

428

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Fialová 
Ludmila

Pěnčín 56 2248100709 1 2 1747 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/148

428

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádalová 

Emilie

č.p. 229, 
79857 
Pěnčín

2248107709 1 2 1440 orná půda
Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 627
432

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádalová 

Emilie

č.p. 229, 
79857 
Pěnčín

2248107709 1 2 214 zahrada

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
630/2

432

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Navrátilová 

Marie
č.p. 29, 
Pěnčín

2248133709 40 81 592 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1897/14

451

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vinklárková 

Jarmila
Přerov 2248136709 40 81 573 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1897/5

452

Page 445



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádalová 

Marie

č.p. 104, 
79857 
Pěnčín

2248142709 40 81 691 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1897/25

454

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Havelka 

František

č.p. 235, 
79857 
Pěnčín

2248297709 1 2 558
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 668
614

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Havelková 

Marie

č.p. 235, 
79857 
Pěnčín

2248298709 1 2 558
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 668
614

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádalová 

Marie

č.p. 102, 
79857 
Pěnčín

2247851709 40 81 779 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1897/24

274

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vinklárková 

Jarmila
Přerov 2247855709 1 2 468 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2197

277

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikrylová 

Anežka
č.p. 80, 
Laškov

2248045709 1 2 1092
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1548/2

388

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikrylová 

Anežka
č.p. 80, 
Laškov

2248045709 1 2 413 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/60

388

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikrylová 

Anežka
č.p. 80, 
Laškov

2248045709 1 2 1188 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/12

388

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikrylová 

Anežka
č.p. 80, 
Laškov

2248045709 1 2 54 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/78

388

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikrylová 

Anežka
č.p. 80, 
Laškov

2248045709 1 2 557 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
920/6

388

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčoch 

František

č.p. 432, 
Přemyslovic

e
2247769709 2 44 149

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
996/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčoch 

František

č.p. 432, 
Přemyslovic

e
2247769709 2 44 277 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/1

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčoch 

František

č.p. 432, 
Přemyslovic

e
2247769709 2 44 2464 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/3

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčoch 

František

č.p. 432, 
Přemyslovic

e
2247769709 2 44 30 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/4

214

Page 446



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčoch 

František

č.p. 432, 
Přemyslovic

e
2247769709 2 44 314

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/69

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčoch 

František

č.p. 432, 
Přemyslovic

e
2247769709 2 44 2302 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčoch 

František

č.p. 432, 
Přemyslovic

e
2247769709 2 44 53 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku umělé

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/105

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčoch 

František

č.p. 432, 
Přemyslovic

e
2247769709 2 44 2856 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
213/27

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčoch 

František

č.p. 432, 
Přemyslovic

e
2247769709 2 44 325

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/84

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčoch 

František

č.p. 432, 
Přemyslovic

e
2247769709 2 44 14 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/25

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčoch 

František

č.p. 432, 
Přemyslovic

e
2247769709 2 44 744 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčoch 

František

č.p. 432, 
Přemyslovic

e
2247769709 2 44 39 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčoch 

František

č.p. 432, 
Přemyslovic

e
2247769709 2 44 685 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/23

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčoch 

František

č.p. 432, 
Přemyslovic

e
2247769709 2 44 269 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/24

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčoch 

František

č.p. 432, 
Přemyslovic

e
2247769709 2 44 4571 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/2

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčoch 

František

č.p. 432, 
Přemyslovic

e
2247769709 2 44 226

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/83

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodilová 

Františka
Pěnčín 2247768709 1 44 149

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
996/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodilová 

Františka
Pěnčín 2247768709 1 44 277 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/1

214

Page 447



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodilová 

Františka
Pěnčín 2247768709 1 44 2464 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/3

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodilová 

Františka
Pěnčín 2247768709 1 44 30 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodilová 

Františka
Pěnčín 2247768709 1 44 314

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/69

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodilová 

Františka
Pěnčín 2247768709 1 44 2302 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodilová 

Františka
Pěnčín 2247768709 1 44 53 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku umělé

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/105

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodilová 

Františka
Pěnčín 2247768709 1 44 2856 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
213/27

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodilová 

Františka
Pěnčín 2247768709 1 44 325

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/84

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodilová 

Františka
Pěnčín 2247768709 1 44 14 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/25

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodilová 

Františka
Pěnčín 2247768709 1 44 744 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodilová 

Františka
Pěnčín 2247768709 1 44 39 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodilová 

Františka
Pěnčín 2247768709 1 44 685 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/23

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodilová 

Františka
Pěnčín 2247768709 1 44 269 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/24

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodilová 

Františka
Pěnčín 2247768709 1 44 4571 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/2

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodilová 

Františka
Pěnčín 2247768709 1 44 226

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/83

214

Page 448



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Filomena

Dd Jesenec 2247765709 1 44 149
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
996/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Filomena

Dd Jesenec 2247765709 1 44 277 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/1

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Filomena

Dd Jesenec 2247765709 1 44 2464 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/3

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Filomena

Dd Jesenec 2247765709 1 44 30 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Filomena

Dd Jesenec 2247765709 1 44 314
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/69

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Filomena

Dd Jesenec 2247765709 1 44 2302 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Filomena

Dd Jesenec 2247765709 1 44 53 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/105

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Filomena

Dd Jesenec 2247765709 1 44 2856 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
213/27

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Filomena

Dd Jesenec 2247765709 1 44 325
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/84

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Filomena

Dd Jesenec 2247765709 1 44 14 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/25

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Filomena

Dd Jesenec 2247765709 1 44 744 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
365/4

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Filomena

Dd Jesenec 2247765709 1 44 39 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1799/5

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Filomena

Dd Jesenec 2247765709 1 44 685 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/23

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Filomena

Dd Jesenec 2247765709 1 44 269 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/24

214

Page 449



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Filomena

Dd Jesenec 2247765709 1 44 4571 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/2

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Filomena

Dd Jesenec 2247765709 1 44 226
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/83

214

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

2247954709 1 36 1290
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/2

321

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

2248334709 1 36 1271 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2151/2

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

2248334709 1 36 1638 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2144

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

2248334709 1 36 1640 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2139

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

2248334709 1 36 177 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/3

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

2248334709 1 36 1989 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2099

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

2248334709 1 36 308 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2145

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

2248334709 1 36 12497 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2100

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

2248334709 1 36 637 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2230

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

2248334709 1 36 1965 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/1

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

2248399709 1 36 1726 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/1

619

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

2248463709 1 36 1069 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1692

620

Page 450



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

2248463709 1 36 1510
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2138

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

2632371709 1 36 928 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/1

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

2632371709 1 36 775 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/3

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

1801096201
0

1 36 1442
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/3

738

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

4257623101
0

1 36 4466
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/2

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

4257623101
0

1 36 852
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/4

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

4257642401
0

1 36 752 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/3

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

4257642401
0

1 36 935 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/4

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ondrýsek 
Lubomír

č.p. 155, 
79857 
Pěnčín

4257642401
0

1 36 1587 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/5

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

2247953709 1 72 1290
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/2

321

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

2248333709 1 72 1271 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2151/2

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

2248333709 1 72 1638 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2144

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

2248333709 1 72 1640 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2139

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

2248333709 1 72 177 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/3

618

Page 451



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

2248333709 1 72 1989 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2099

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

2248333709 1 72 308 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2145

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

2248333709 1 72 12497 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2100

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

2248333709 1 72 637 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2230

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

2248333709 1 72 1965 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/1

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

2248400709 1 72 1726 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/1

619

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

2248462709 1 72 1069 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1692

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

2248462709 1 72 1510
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2138

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

2632359709 1 72 928 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/1

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

2632359709 1 72 775 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/3

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

1801093701
0

1 72 1442
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/3

738

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

4257621801
0

1 72 4466
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/2

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

4257621801
0

1 72 852
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/4

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

4257641101
0

1 72 752 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/3

791

Page 452



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

4257641101
0

1 72 935 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/4

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Čecháček 
Jaromír

č.p. 180, 
79857 
Pěnčín

4257641101
0

1 72 1587 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/5

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178 2247952709 1 72 1290

ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/2

321

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178 2248332709 1 72 1271 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2151/2

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178 2248332709 1 72 1638 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2144

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178 2248332709 1 72 1640 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2139

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178 2248332709 1 72 177 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/3

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178 2248332709 1 72 1989 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2099

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178 2248332709 1 72 308 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2145

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178 2248332709 1 72 12497 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2100

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178 2248332709 1 72 637 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2230

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178 2248332709 1 72 1965 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/1

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178 2248401709 1 72 1726 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/1

619

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178 2248461709 1 72 1069 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1692

620

Page 453



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178 2248461709 1 72 1510

ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2138

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178 2632363709 1 72 928 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/1

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178 2632363709 1 72 775 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/3

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178

1801094701
0

1 72 1442
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/3

738

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178

4257622401
0

1 72 4466
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/2

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178

4257622401
0

1 72 852
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/4

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178

4257641701
0

1 72 752 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/3

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178

4257641701
0

1 72 935 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/4

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzka 

Tomáš
Pěnčín 178

4257641701
0

1 72 1587 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/5

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178 2247951709 1 72 1290

ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/2

321

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178 2248331709 1 72 1271 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2151/2

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178 2248331709 1 72 1638 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2144

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178 2248331709 1 72 1640 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2139

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178 2248331709 1 72 177 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/3

618

Page 454



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178 2248331709 1 72 1989 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2099

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178 2248331709 1 72 308 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2145

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178 2248331709 1 72 12497 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2100

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178 2248331709 1 72 637 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2230

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178 2248331709 1 72 1965 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/1

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178 2248402709 1 72 1726 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/1

619

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178 2248460709 1 72 1069 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1692

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178 2248460709 1 72 1510

ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2138

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178 2632364709 1 72 928 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/1

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178 2632364709 1 72 775 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/3

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178

1801094801
0

1 72 1442
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/3

738

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178

4257622501
0

1 72 4466
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/2

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178

4257622501
0

1 72 852
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/4

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178

4257641801
0

1 72 752 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/3

791

Page 455



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178

4257641801
0

1 72 935 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/4

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Halouzková 

Eliška
Pěnčín 178

4257641801
0

1 72 1587 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/5

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

2247950709 1 36 1290
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/2

321

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

2248330709 1 36 1271 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2151/2

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

2248330709 1 36 1638 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2144

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

2248330709 1 36 1640 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2139

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

2248330709 1 36 177 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/3

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

2248330709 1 36 1989 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2099

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

2248330709 1 36 308 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2145

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

2248330709 1 36 12497 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2100

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

2248330709 1 36 637 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2230

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

2248330709 1 36 1965 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/1

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

2248403709 1 36 1726 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/1

619

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

2248459709 1 36 1069 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1692

620

Page 456



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

2248459709 1 36 1510
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2138

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

2632380709 1 36 928 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/1

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

2632380709 1 36 775 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/3

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

1801098101
0

1 36 1442
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/3

738

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

4257624601
0

1 36 4466
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/2

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

4257624601
0

1 36 852
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/4

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

4257651201
0

1 36 752 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/3

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

4257651201
0

1 36 935 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/4

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urbanová 

Anna

č.p. 176, 
79857 
Pěnčín

4257651201
0

1 36 1587 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/5

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2247945709 1 72 1290
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/2

321

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248357709 1 72 1271 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2151/2

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248357709 1 72 1638 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2144

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248357709 1 72 1640 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2139

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248357709 1 72 177 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/3

618

Page 457



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248357709 1 72 1989 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2099

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248357709 1 72 308 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2145

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248357709 1 72 12497 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2100

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248357709 1 72 637 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2230

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248357709 1 72 1965 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/1

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248408709 1 72 1726 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/1

619

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248471709 1 72 1069 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1692

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248471709 1 72 1510
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2138

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2632366709 1 72 928 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/1

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2632366709 1 72 775 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/3

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

1801095001
0

1 72 1442
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/3

738

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

4257622601
0

1 72 4466
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/2

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

4257622601
0

1 72 852
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/4

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

4257641901
0

1 72 752 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/3

791

Page 458



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

4257641901
0

1 72 935 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/4

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašek 

Bohumil

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

4257641901
0

1 72 1587 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/5

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2247944709 1 72 1290
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/2

321

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248356709 1 72 1271 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2151/2

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248356709 1 72 1638 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2144

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248356709 1 72 1640 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2139

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248356709 1 72 177 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/3

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248356709 1 72 1989 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2099

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248356709 1 72 308 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2145

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248356709 1 72 12497 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2100

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248356709 1 72 637 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2230

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248356709 1 72 1965 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/1

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248409709 1 72 1726 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/1

619

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248470709 1 72 1069 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1692

620

Page 459



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2248470709 1 72 1510
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2138

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2632367709 1 72 928 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/1

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

2632367709 1 72 775 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/3

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

1801095201
0

1 72 1442
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/3

738

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

4257622801
0

1 72 4466
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/2

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

4257622801
0

1 72 852
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/4

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

4257642101
0

1 72 752 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/3

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

4257642101
0

1 72 935 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/4

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Jašková 

Františka

č.p. 169, 
79857 
Pěnčín

4257642101
0

1 72 1587 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/5

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

2247943709 1 72 1290
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/2

321

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

2248355709 1 72 1271 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2151/2

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

2248355709 1 72 1638 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2144

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

2248355709 1 72 1640 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2139

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

2248355709 1 72 177 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/3

618

Page 460



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

2248355709 1 72 1989 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2099

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

2248355709 1 72 308 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2145

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

2248355709 1 72 12497 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2100

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

2248355709 1 72 637 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2230

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

2248355709 1 72 1965 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/1

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

2248410709 1 72 1726 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/1

619

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

2248469709 1 72 1069 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1692

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

2248469709 1 72 1510
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2138

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

2632374709 1 72 928 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/1

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

2632374709 1 72 775 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/3

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

1801097101
0

1 72 1442
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/3

738

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

4257623901
0

1 72 4466
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/2

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

4257623901
0

1 72 852
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/4

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

4257643101
0

1 72 752 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/3

791

Page 461



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

4257643101
0

1 72 935 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/4

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnal 
Václav

č.p. 166, 
Pěnčín

4257643101
0

1 72 1587 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/5

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

2247942709 1 72 1290
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/2

321

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

2248354709 1 72 1271 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2151/2

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

2248354709 1 72 1638 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2144

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

2248354709 1 72 1640 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2139

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

2248354709 1 72 177 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/3

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

2248354709 1 72 1989 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2099

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

2248354709 1 72 308 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2145

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

2248354709 1 72 12497 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2100

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

2248354709 1 72 637 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2230

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

2248354709 1 72 1965 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/1

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

2248411709 1 72 1726 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/1

619

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

2248468709 1 72 1069 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1692

620

Page 462



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

2248468709 1 72 1510
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2138

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

2632375709 1 72 928 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/1

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

2632375709 1 72 775 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/3

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

1801097201
0

1 72 1442
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/3

738

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

4257624001
0

1 72 4466
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/2

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

4257624001
0

1 72 852
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/4

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

4257643201
0

1 72 752 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/3

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

4257643201
0

1 72 935 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/4

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Srovnalová 

Marie
č.p. 166, 
Pěnčín

4257643201
0

1 72 1587 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/5

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

2247940709 1 36 1290
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/2

321

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

2248304709 1 36 1271 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2151/2

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

2248304709 1 36 1638 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2144

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

2248304709 1 36 1640 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2139

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

2248304709 1 36 177 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/3

618

Page 463



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

2248304709 1 36 1989 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2099

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

2248304709 1 36 308 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2145

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

2248304709 1 36 12497 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2100

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

2248304709 1 36 637 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2230

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

2248304709 1 36 1965 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/1

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

2248412709 1 36 1726 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/1

619

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

2248467709 1 36 1069 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1692

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

2248467709 1 36 1510
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2138

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

2632379709 1 36 928 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/1

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

2632379709 1 36 775 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/3

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

1801097701
0

1 72 1442
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/3

738

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

4257624301
0

1 36 4466
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/2

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

4257624301
0

1 36 852
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/4

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

4257650801
0

1 36 752 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/3

791

Page 464



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

4257650801
0

1 36 935 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/4

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

František
č.p. 206, 
Pěnčín

4257650801
0

1 36 1587 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/5

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín 2247938709 1 72 1290
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/2

321

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín 2248306709 1 72 1271 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2151/2

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín 2248306709 1 72 1638 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2144

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín 2248306709 1 72 1640 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2139

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín 2248306709 1 72 177 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/3

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín 2248306709 1 72 1989 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2099

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín 2248306709 1 72 308 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2145

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín 2248306709 1 72 12497 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2100

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín 2248306709 1 72 637 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2230

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín 2248306709 1 72 1965 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/1

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín 2248414709 1 72 1726 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/1

619

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín 2248465709 1 72 1069 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1692

620

Page 465



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín 2248465709 1 72 1510
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2138

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín 2632368709 1 72 928 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/1

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín 2632368709 1 72 775 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/3

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín
1801095301

0
1 72 1442

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/3

738

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín
4257622901

0
1 72 4466

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/2

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín
4257622901

0
1 72 852

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/4

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín
4257642201

0
1 72 752 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/3

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín
4257642201

0
1 72 935 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/4

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Anežka

Pěnčín
4257642201

0
1 72 1587 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/5

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2247935709 1 72 1290
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/2

321

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248307709 1 72 1271 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2151/2

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248307709 1 72 1638 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2144

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248307709 1 72 1640 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2139

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248307709 1 72 177 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/3

618

Page 466



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248307709 1 72 1989 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2099

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248307709 1 72 308 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2145

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248307709 1 72 12497 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2100

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248307709 1 72 637 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2230

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248307709 1 72 1965 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/1

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248417709 1 72 1726 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/1

619

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248423709 1 72 1069 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1692

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248423709 1 72 1510
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2138

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2632373709 1 72 928 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/1

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2632373709 1 72 775 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/3

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

1801096601
0

1 72 1442
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/3

738

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

4257623601
0

1 72 4466
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/2

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

4257623601
0

1 72 852
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/4

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

4257642901
0

1 72 752 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/3

791

Page 467



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

4257642901
0

1 72 935 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/4

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

4257642901
0

1 72 1587 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/5

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2247934709 1 72 1290
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/2

321

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248308709 1 72 1271 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2151/2

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248308709 1 72 1638 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2144

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248308709 1 72 1640 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2139

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248308709 1 72 177 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/3

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248308709 1 72 1989 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2099

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248308709 1 72 308 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2145

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248308709 1 72 12497 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2100

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248308709 1 72 637 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2230

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248308709 1 72 1965 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2096/1

618

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248418709 1 72 1726 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/1

619

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248425709 1 72 1069 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1692

620

Page 468



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2248425709 1 72 1510
ostatní 
plocha

jiná plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2138

620

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2632372709 1 72 928 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/1

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

2632372709 1 72 775 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/3

697

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

1801096501
0

1 72 1442
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/3

738

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

4257623501
0

1 72 4466
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/2

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

4257623501
0

1 72 852
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2090/4

790

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

4257642801
0

1 72 752 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/3

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

4257642801
0

1 72 935 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/4

791

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Pospíšil 

František

č.p. 142, 
79857 
Pěnčín

4257642801
0

1 72 1587 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2077/5

791

Pivín Pivín OFO
Matulová 
Miroslava

Brno Nová 
Ulice 4

2248880709 1 3 1125 orná půda
Pivín 721166, 

č. 864
300

Pivín Pivín OFO
Navrátil 
Leopold

č.p. 9, 79824 
Pivín

2248882709 1 2 3670 orná půda
Pivín 721166, 

č. 564
303

Pivín Pivín OFO
Horáček 

Vilém
č.p. 121, 

79824 Pivín
2248895709 1 2 2310 orná půda

Pivín 721166, 
č. 753

313

Pivín Pivín OFO
Ježek 

Vladimír
Senovská 54 
610, Ostrava

2248914709 1 2 5203 orná půda
Pivín 721166, 

č. 722
327

Pivín Pivín OFO Pouš Jan
79841 

Kostelec na 
Hané

2248920709 1 3 4850 orná půda
Pivín 721166, 

č. 660
331

Pivín Pivín OFO
Mazehová 

Marie
Zlín Padělky 

1791
2248922709 1 3 4850 orná půda

Pivín 721166, 
č. 660

331

Pivín Pivín OFO
Vymazal 
František

č.p. 201, 
79825 

Dobromilice
2248982709 1 2 837 orná půda

Pivín 721166, 
č. 588

374

Pivín Pivín OFO
Navrátilová 

Žofie
č.p. 9, 79824 

Pivín
2248883709 1 2 3670 orná půda

Pivín 721166, 
č. 564

303

Pivín Pivín OFO
Jažková 
Anežka

Senovská 54 
610, Ostrava

2248915709 1 2 5203 orná půda
Pivín 721166, 

č. 722
327

Page 469



tabProstějov

Pivín Pivín OFO
Vymazalová 

Anna

č.p. 201, 
79825 

Dobromilice
2248983709 1 2 837 orná půda

Pivín 721166, 
č. 588

374

Pivín Pivín OFO
Horáčková 

Terezie
č.p. 121, 

Pivín
2248896709 1 2 2310 orná půda

Pivín 721166, 
č. 753

313

Plumlov Plumlov OFO Vaverka Jan
č.p. 2, 79803 

Soběsuky
2249343709 1 114 1524 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Cop 

Rostislav

č.p. 171, 
79803 

Plumlov
2249345709 9 228 1524 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 413, 
79803 

Plumlov
2249484709 1 50 1866 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/41

140

Plumlov Plumlov OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 413, 
79803 

Plumlov
2249484709 1 50 501 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/42

140

Plumlov Plumlov OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 413, 
79803 

Plumlov
2249484709 1 50 1424 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/43

140

Plumlov Plumlov OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 413, 
79803 

Plumlov
2249484709 1 50 234 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Plumlov 
721964, č. 
1559/44

140

Plumlov Plumlov OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 413, 
79803 

Plumlov

2286579201
0

1 50 93 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1224/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 413, 
79803 

Plumlov

2286579201
0

1 50 151
ostatní 
plocha

jiná plocha
Plumlov 

721964, č. 
1248/2

1826

Plumlov Plumlov OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 413, 
79803 

Plumlov

2286579201
0

1 50 141
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1384/10

1826

Plumlov Plumlov OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 413, 
79803 

Plumlov

2286579201
0

1 50 78 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/190

1826

Plumlov Plumlov OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 413, 
79803 

Plumlov

2286579201
0

1 50 1029 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/191

1826

Plumlov Plumlov OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 413, 
79803 

Plumlov

2286579201
0

1 50 478 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 413, 
79803 

Plumlov

2286579201
0

1 50 63 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/191

1826

Page 470



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 413, 
79803 

Plumlov

2286579201
0

1 50 53 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/192

1826

Plumlov Plumlov OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 413, 
79803 

Plumlov

2286579201
0

1 50 83 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/193

1826

Plumlov Plumlov OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 413, 
79803 

Plumlov

2286579201
0

1 50 254 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1441/194

1826

Plumlov Plumlov OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 413, 
79803 

Plumlov

2286579201
0

1 50 808
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/16

1826

Plumlov Plumlov OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 413, 
79803 

Plumlov

2286579201
0

1 50 746
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/17

1826

Plumlov Plumlov OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 413, 
79803 

Plumlov

2286579201
0

1 50 51
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/18

1826

Plumlov Plumlov OFO
Vysloužilová 

Marie

č.p. 413, 
79803 

Plumlov

2286579201
0

1 50 96
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1558/19

1826

Plumlov Plumlov OFO
Špačková 

Jiřina

Krokova, 
79601 

Prostějov
2249831709 1 50 533 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1372/137

401

Plumlov Plumlov OFO
Špaček 

Lubomír

Krokova, 
79601 

Prostějov
2249832709 1 50 533 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1372/137

401

Plumlov Plumlov OFO
Hrubanová 

Marie

Soběsuky 
11, 79803 
Plumlov

2249938709 1 38 516 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/182

490

Plumlov Plumlov OFO Vaverka Jan
Soběsuky 
26, 79803 
Plumlov

2249939709 1 38 516 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/182

490

Plumlov Plumlov OFO
Hruban 
Jaroslav

č.p. 11, 
79803 

Soběsuky
2249940709 1 38 516 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/182

490

Plumlov Plumlov OFO
Hrubanová 

Eliška

Brandlova 9, 
79601 

Prostějov
2249941709 2 19 516 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/182

490

Plumlov Plumlov OFO
Znojil 

Miloslav
č.p. 6, 

Suchdol
2249942709 1 19 516 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/182

490

Plumlov Plumlov OFO Ševčík Alois
č.p. 9, 79803 

Ohrozim
2250217709 1 2 51

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1409/26

740

Plumlov Plumlov OFO Ševčík Alois
č.p. 9, 79803 

Ohrozim
2250217709 1 2 485 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1413/24

740

Plumlov Plumlov OFO
Bláha 

Stanislav

č.p. 40, 
79803 

Ohrozim
2250227709 1 2 13 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1404/44

745

Plumlov Plumlov OFO
Bláha 

Stanislav

č.p. 40, 
79803 

Ohrozim
2250227709 1 2 56

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1409/21

745

Page 471



tabProstějov

Plumlov Plumlov OFO
Bláha 

Stanislav

č.p. 40, 
79803 

Ohrozim
2250227709 1 2 434 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1413/21

745

Plumlov Plumlov OFO Látal Anton
79803 

Ohrozim
2250236709 1 2 34

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1409/15

752

Plumlov Plumlov OFO Látal Anton
79803 

Ohrozim
2250236709 1 2 496

trvalý travní 
porost

Plumlov 
721964, č. 
1410/22

752

Plumlov Plumlov OFO Látal Anton
79803 

Ohrozim
2250236709 1 2 649 orná půda

Plumlov 
721964, č. 

1413/7
752

Plumlov Plumlov OFO
Hornová 

Marie

Soběsuky 4, 
79803 

Plumlov
2249363709 3 228 1524 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/167

76

Plumlov Plumlov OFO
Ševčíková 
Jindřiška

č.p. 9, 79803 
Ohrozim

2250218709 1 2 51
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1409/26

740

Plumlov Plumlov OFO
Ševčíková 
Jindřiška

č.p. 9, 79803 
Ohrozim

2250218709 1 2 485 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1413/24

740

Plumlov Plumlov OFO
Bláhová 

Anna

č.p. 40, 
79803 

Ohrozim
2250228709 1 2 13 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1404/44

745

Plumlov Plumlov OFO
Bláhová 

Anna

č.p. 40, 
79803 

Ohrozim
2250228709 1 2 56

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1409/21

745

Plumlov Plumlov OFO
Bláhová 

Anna

č.p. 40, 
79803 

Ohrozim
2250228709 1 2 434 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1413/21

745

Plumlov Plumlov OFO
Látalová 
Františka

79803 
Ohrozim

2250237709 1 2 34
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1409/15

752

Plumlov Plumlov OFO
Látalová 
Františka

79803 
Ohrozim

2250237709 1 2 496
trvalý travní 

porost

Plumlov 
721964, č. 
1410/22

752

Plumlov Plumlov OFO
Látalová 
Františka

79803 
Ohrozim

2250237709 1 2 649 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1413/7

752

Plumlov Plumlov OFO
Viktorinová 

Štěpánka

Soběsuky 
51, 79803 
Plumlov

2249945709 2 19 516 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/182

490

Plumlov Plumlov OFO
Wolfová 
Božena

Brno 2249943709 1 19 516 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/182

490

Plumlov Plumlov OFO
Wolf 

Ferdinand
Brno 2249943709 1 19 516 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1427/182

490

Plumlov Plumlov OFO
Viktorin 
Jaroslav

Soběsuky 
51, 79803 
Plumlov

2249945709 2 19 516 orná půda
Plumlov 

721964, č. 
1427/182

490

Plumlov
Soběsuky u 
Plumlova

OFO
Hruban 
Antonín

Soběsuky, 
Plumlov

2276232709 1 24 1046
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Soběsuky u 
Plumlova 
751898, č. 

44/7

35

Page 472



tabProstějov

Plumlov
Soběsuky u 
Plumlova

OFO
Hruban 
Antonín

Soběsuky, 
Plumlov

2276233709 1 16 1046
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Soběsuky u 
Plumlova 
751898, č. 

44/7

35

Plumlov
Soběsuky u 
Plumlova

OFO
Hrubanová 

Helena
Soběsuky, 
Plumlov

2276234709 1 16 1046
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Soběsuky u 
Plumlova 
751898, č. 

44/7

35

Plumlov
Soběsuky u 
Plumlova

OFO
Hrubanová 

Josefa
Soběsuky 

62, Plumlov
2276235709 1 8 1046

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Soběsuky u 
Plumlova 
751898, č. 

44/7

35

Plumlov
Soběsuky u 
Plumlova

OFO
Hruban 
Václav

Šmakalova 
314, Litovel

2276236709 1 8 1046
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Soběsuky u 
Plumlova 
751898, č. 

44/7

35

Plumlov Hamry OFO
Sekanina 

Ignác
Hamry 9, 
Plumlov

2292772709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Sekanina 

Ignác
Hamry 9, 
Plumlov

2292772709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Karhánková 

Marie
Plumlov 

Hamry 51
2293078709 1 2 2158

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Hamry 
794651, č. 126

294

Plumlov Hamry OFO Kovář Josef
Plumlov 
Hamry

2292923709 1 18 3115
lesní 

pozemek

Hamry 
794651, č. 

1053
101

Plumlov Hamry OFO
Novotná 

Marie
Hamry, 
Plumlov

2292784709 2 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Novotná 

Marie
Hamry, 
Plumlov

2292784709 2 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Soldán 

František
Hamry, 
Plumlov

2292783709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Soldán 

František
Hamry, 
Plumlov

2292783709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Hýblová 

Anastázie
Hamry, 
Plumlov

2292782709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Hýblová 

Anastázie
Hamry, 
Plumlov

2292782709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO Gamba Josef
Hamry, 
Plumlov

2292781709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO Gamba Josef
Hamry, 
Plumlov

2292781709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Pliska 

František
Hamry, 
Plumlov

2292780709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Pliska 

František
Hamry, 
Plumlov

2292780709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Ševčík 

František
Hamry, 
Plumlov

2292779709 1 232 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Ševčík 

František
Hamry, 
Plumlov

2292779709 1 232 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO Horna Jakub
Hamry, 
Plumlov

2292827709 1 116 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO Horna Jakub
Hamry, 
Plumlov

2292827709 1 116 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Karhánková 

Františka
Hamry, 
Plumlov

2292826709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Page 473



tabProstějov

Plumlov Hamry OFO
Karhánková 

Františka
Hamry, 
Plumlov

2292826709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Laštůvka 

Alois
Hamry, 
Plumlov

2292825709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Laštůvka 

Alois
Hamry, 
Plumlov

2292825709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Ševčíková 

Anna
Hamry, 
Plumlov

2292824709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Ševčíková 

Anna
Hamry, 
Plumlov

2292824709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Staněk 
Matěj

Hamry, 
Plumlov

2292823709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Staněk 
Matěj

Hamry, 
Plumlov

2292823709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Staněk 

Antonín
Hamry, 
Plumlov

2292795709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Staněk 

Antonín
Hamry, 
Plumlov

2292795709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Kunčíková 
Štěpánka

Hamry, 
Plumlov

2292794709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Kunčíková 
Štěpánka

Hamry, 
Plumlov

2292794709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Synková 

Marie
Hamry, 
Plumlov

2292793709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Synková 

Marie
Hamry, 
Plumlov

2292793709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Pospíšilová 

Julie
Hamry, 
Plumlov

2292792709 1 116 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Pospíšilová 

Julie
Hamry, 
Plumlov

2292792709 1 116 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Pospíšil 

Josef
Hamry, 
Plumlov

2292791709 1 232 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Pospíšil 

Josef
Hamry, 
Plumlov

2292791709 1 232 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Pospíšilová 

Aloisie
Hamry, 
Plumlov

2292790709 1 232 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Pospíšilová 

Aloisie
Hamry, 
Plumlov

2292790709 1 232 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Hýbl 

František
Hamry, 
Plumlov

2292789709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Hýbl 

František
Hamry, 
Plumlov

2292789709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Crhonková 
Vincencie

Hamry, 
Plumlov

2292788709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Crhonková 
Vincencie

Hamry, 
Plumlov

2292788709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Karhánek 
Bedřich

Hamry, 
Plumlov

2292803709 1 116 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Karhánek 
Bedřich

Hamry, 
Plumlov

2292803709 1 116 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Karhánková 

Marie
Hamry, 
Plumlov

2292802709 1 116 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Karhánková 

Marie
Hamry, 
Plumlov

2292802709 1 116 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Page 474



tabProstějov

Plumlov Hamry OFO Horna Leo
Hamry 17, 

79803 
Plumlov

2292801709 1 116 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO Horna Leo
Hamry 17, 

79803 
Plumlov

2292801709 1 116 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Daňková 

Bernadeta
Hamry, 
Plumlov

2292800709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Daňková 

Bernadeta
Hamry, 
Plumlov

2292800709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO Hála Antonín
Hamry, 
Plumlov

2292798709 1 232 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO Hála Antonín
Hamry, 
Plumlov

2292798709 1 232 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Hálová 
Marie

Hamry, 
Plumlov

2292797709 1 232 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Hálová 
Marie

Hamry, 
Plumlov

2292797709 1 232 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Aberle 

Antonín
Hamry, 
Plumlov

2292796709 1 232 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Aberle 

Antonín
Hamry, 
Plumlov

2292796709 1 232 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Hornová 

Marie
Hamry, 
Plumlov

2292819709 1 232 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Hornová 

Marie
Hamry, 
Plumlov

2292819709 1 232 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Karásková 

Jarmila
Hamry, 
Plumlov

2292818709 1 116 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Karásková 

Jarmila
Hamry, 
Plumlov

2292818709 1 116 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Karásek 

František
Hamry, 
Plumlov

2292817709 1 116 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Karásek 

František
Hamry, 
Plumlov

2292817709 1 116 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Vymazalová 

Anna
Hamry, 
Plumlov

2292816709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Vymazalová 

Anna
Hamry, 
Plumlov

2292816709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Hoňková 
Františka

Hamry, 
Plumlov

2292815709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Hoňková 
Františka

Hamry, 
Plumlov

2292815709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Soldán 

František
Plumlov 2292814709 1 116 166

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Soldán 

František
Plumlov 2292814709 1 116 1324

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Staňková 
Viléma

Hamry, 
79803 

Plumlov
2292861709 1 46 3728

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 

687/26
55

Plumlov Hamry OFO
Staňková 
Štěpánka

Hamry, 
79803 

Plumlov
2292862709 1 23 3728

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 

687/26
55

Plumlov Hamry OFO
Šustrová 

Marie

Hamry, 
79803 

Plumlov
2292863709 1 46 3728

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 

687/26
55

Page 475



tabProstějov

Plumlov Hamry OFO
Kunčíková 
Štěpánka

Hamry, 
79803 

Plumlov
2292864709 1 23 3728

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 

687/26
55

Plumlov Hamry OFO
Vránová 
Ludmila

Hamry, 
79803 

Plumlov
2292865709 1 46 3728

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 

687/26
55

Plumlov Hamry OFO Šustr Oldřich
Hamry, 
79803 

Plumlov
2292866709 1 46 3728

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 

687/26
55

Plumlov Hamry OFO
Vymazalová 

Františka

Hamry, 
79803 

Plumlov
2292867709 1 23 3728

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 

687/26
55

Plumlov Hamry OFO
Koudelková 

Eliška

Hamry, 
79803 

Plumlov
2292868709 1 46 3728

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 

687/26
55

Plumlov Hamry OFO
Koudelka 
Jindřich

Hamry, 
79803 

Plumlov
2292869709 1 46 3728

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 

687/26
55

Plumlov Hamry OFO
Karhánek 
Bedřich

Plumlov 
Hamry 51

2293079709 1 2 2158
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Hamry 
794651, č. 126

294

Plumlov Hamry OFO Horna Jakub
Hamry 17, 

79803 
Plumlov

2292872709 1 23 3728
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 

687/26
55

Plumlov Hamry OFO Grmela Josef
Hamry 26, 

79803 
Plumlov

2292873709 1 23 3728
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 

687/26
55

Plumlov Hamry OFO
Staněk 

Antonín

Hamry, 
79803 

Plumlov
2292875709 1 23 3728

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 

687/26
55

Plumlov Hamry OFO
Hornová 
Terezie

Hamry 17, 
79803 

Plumlov
2292872709 1 23 3728

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 

687/26
55

Plumlov Hamry OFO
Staňková 

Anna

Hamry, 
79803 

Plumlov
2292875709 1 23 3728

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 

687/26
55

Plumlov Hamry OFO
Grmelová 
Františka

Hamry 26, 
79803 

Plumlov
2292873709 1 23 3728

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 

687/26
55

Plumlov Hamry OFO Černý Adolf
Hamry, 
Plumlov

2292808709 1 116 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO Černý Adolf
Hamry, 
Plumlov

2292808709 1 116 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Černá 

Božena
Hamry, 
Plumlov

2292808709 1 116 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Černá 

Božena
Hamry, 
Plumlov

2292808709 1 116 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Nevrla 

Jindřich
Hamry, 
Plumlov

2292807709 1 116 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Nevrla 

Jindřich
Hamry, 
Plumlov

2292807709 1 116 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Nevrlova 

Marie
Hamry, 
Plumlov

2292807709 1 116 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Nevrlova 

Marie
Hamry, 
Plumlov

2292807709 1 116 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Aberle 

Jaroslav
Hamry, 
Plumlov

2292806709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Page 476



tabProstějov

Plumlov Hamry OFO
Aberle 

Jaroslav
Hamry, 
Plumlov

2292806709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Hamry OFO
Aberlova 

Marie
Hamry, 
Plumlov

2292806709 1 58 166
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 486

42

Plumlov Hamry OFO
Aberlova 

Marie
Hamry, 
Plumlov

2292806709 1 58 1324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Hamry 
794651, č. 489

42

Plumlov Žárovice OFO
Facka 

František

Žárovice, 
79803 

Plumlov
2293495709 1 2 360 zahrada

Žárovice 
794660, č. 713

373

Plumlov Žárovice OFO
Facková 

Augustina

Žárovice, 
79803 

Plumlov
2293496709 1 2 360 zahrada

Žárovice 
794660, č. 713

373

Plumlov Žárovice OFO
Vymazal 
František

Sluneční 22, 
Moravská 
Třebová

2293350709 38 1120 30
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Žárovice 
794660, st. č. 

198
161

Plumlov Žárovice OFO
Vymazal 
František

Sluneční 22, 
Moravská 
Třebová

2618430709 38 1120 36692
lesní 

pozemek

Žárovice 
794660, č. 

2262
435

Plumlov Žárovice OFO
Vymazal 
František

Sluneční 22, 
Moravská 
Třebová

2387702801
0

11153 328440 3129
lesní 

pozemek

Žárovice 
794660, č. 

2267
480

Plumlov Žárovice OFO
Vymazal 
Rudolf

Žárovice 18, 
79803 

Plumlov
2293349709 6 1120 30

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Žárovice 
794660, st. č. 

198
161

Plumlov Žárovice OFO
Vymazal 
Rudolf

Žárovice 18, 
79803 

Plumlov
2618431709 6 1120 36692

lesní 
pozemek

Žárovice 
794660, č. 

2262
435

Plumlov Žárovice OFO
Vymazal 
Rudolf

Žárovice 18, 
79803 

Plumlov

2387702901
0

1761 328440 3129
lesní 

pozemek

Žárovice 
794660, č. 

2267
480

Plumlov Žárovice OFO
Vymazalová 

Julie
Žárovice 18, 

Plumlov
2293348709 6 1120 30

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Žárovice 
794660, st. č. 

198
161

Plumlov Žárovice OFO
Vymazalová 

Julie
Žárovice 18, 

Plumlov
2618432709 6 1120 36692

lesní 
pozemek

Žárovice 
794660, č. 

2262
435

Plumlov Žárovice OFO
Vymazalová 

Julie
Žárovice 18, 

Plumlov
2387703001

0
1761 328440 3129

lesní 
pozemek

Žárovice 
794660, č. 

2267
480

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hudečková 
Štěpánka

78501 
Šternberk

2266227709 1 76 1936 orná půda
Prostějovičky 

733709, č. 
214/605

10

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hudečková 
Štěpánka

78501 
Šternberk

2632508709 1 76 1585
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/247

533

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hudečková 
Štěpánka

78501 
Šternberk

3206626501
0

1 76 14 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Prostějovičky 
733709, č. 

193/71
628

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Lisický 
Marek

79803 
Prostějovičk

y
2266226709 1 38 1936 orná půda

Prostějovičky 
733709, č. 
214/605

10

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Lisický 
Marek

79803 
Prostějovičk

y
2632514709 1 38 1585

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/247

533

Page 477



tabProstějov

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Lisický 
Marek

79803 
Prostějovičk

y

3206627201
0

1 38 14 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Prostějovičky 
733709, č. 

193/71
628

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Černá 

Helena

Vrchlického 
38, 78701 
Šumperk

2266225709 1 304 1936 orná půda
Prostějovičky 

733709, č. 
214/605

10

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Černá 

Helena

Vrchlického 
38, 78701 
Šumperk

2632499709 1 304 1585
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/247

533

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Černá 

Helena

Vrchlického 
38, 78701 
Šumperk

3206625301
0

1 304 14 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Prostějovičky 
733709, č. 

193/71
628

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Voráč Jiří
č.p. 30, 

79351 Velká 
Štáhle

2266223709 1 228 1936 orná půda
Prostějovičky 

733709, č. 
214/605

10

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Voráč Jiří
č.p. 30, 

79351 Velká 
Štáhle

2632541709 1 228 1585
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/247

533

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Voráč Jiří
č.p. 30, 

79351 Velká 
Štáhle

3206629701
0

1 228 14 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Prostějovičky 
733709, č. 

193/71
628

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Ospalá 
Aloisie

79351 Velká 
Štáhle

2266218709 1 228 1936 orná půda
Prostějovičky 

733709, č. 
214/605

10

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Ospalá 
Aloisie

79351 Velká 
Štáhle

2632516709 1 228 1585
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/247

533

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Ospalá 
Aloisie

79351 Velká 
Štáhle

3206627501
0

1 228 14 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Prostějovičky 
733709, č. 

193/71
628

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Ohrazdová 

Božena

Královo 
Pole, 60200 

Brno
2266266709 1 160 1372

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/292

11

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Ohrazdová 

Božena

Královo 
Pole, 60200 

Brno
2266266709 1 160 568

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/720

11

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Ohrazdová 

Božena

Královo 
Pole, 60200 

Brno

2493907501
0

1 160 1842
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/248

610

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Černá 

Helena

Vrchlického 
38, 78701 
Šumperk

2266267709 1 320 1372
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/292

11

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Černá 

Helena

Vrchlického 
38, 78701 
Šumperk

2266267709 1 320 568
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/720

11

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Černá 

Helena

Vrchlického 
38, 78701 
Šumperk

2493866501
0

1 320 1842
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/248

610

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Voráč Jiří
č.p. 30, 

79351 Velká 
Štáhle

2266269709 1 240 1372
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/292

11

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Voráč Jiří
č.p. 30, 

79351 Velká 
Štáhle

2266269709 1 240 568
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/720

11

Page 478



tabProstějov

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Voráč Jiří
č.p. 30, 

79351 Velká 
Štáhle

2493909601
0

1 240 1842
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/248

610

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Ospalá 
Aloisie

79351 Velká 
Štáhle

2266274709 1 240 1372
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/292

11

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Ospalá 
Aloisie

79351 Velká 
Štáhle

2266274709 1 240 568
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/720

11

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Ospalá 
Aloisie

79351 Velká 
Štáhle

2493907601
0

1 240 1842
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/248

610

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hudečková 
Štěpánka

Šternberk 2266313709 1 24 488
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/250

12

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hudečková 
Štěpánka

Šternberk 2266313709 1 24 194 orná půda
Prostějovičky 

733709, č. 
214/559

12

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Černá 

Helena
Vrchlického 
38, Šumperk

2266314709 1 192 488
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/250

12

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Černá 

Helena
Vrchlického 
38, Šumperk

2266314709 1 192 194 orná půda
Prostějovičky 

733709, č. 
214/559

12

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Voráč Jiří
č.p. 30, 

Velká Šťáhle
2266315709 1 144 488

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/250

12

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Voráč Jiří
č.p. 30, 

Velká Šťáhle
2266315709 1 144 194 orná půda

Prostějovičky 
733709, č. 
214/559

12

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Ospalá 
Aloisie

Velká Šťáhle 2266320709 1 144 488
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/250

12

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Ospalá 
Aloisie

Velká Šťáhle 2266320709 1 144 194 orná půda
Prostějovičky 

733709, č. 
214/559

12

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hudečková 
Štěpánka

78501 
Šternberk

2266336709 1 12 7
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

520/4
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hudečková 
Štěpánka

78501 
Šternberk

2266336709 1 12 4
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/2
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hudečková 
Štěpánka

78501 
Šternberk

2266336709 1 12 442
trvalý travní 

porost

Prostějovičky 
733709, č. 

516/9
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hudečková 
Štěpánka

78501 
Šternberk

2266336709 1 12 48 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Prostějovičky 
733709, č. 

520/10
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hudečková 
Štěpánka

78501 
Šternberk

2266336709 1 12 110
trvalý travní 

porost

Prostějovičky 
733709, č. 

520/28
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hudečková 
Štěpánka

78501 
Šternberk

1833599101
0

1 12 946
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/3
578

Page 479



tabProstějov

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hudečková 
Štěpánka

78501 
Šternberk

1833599101
0

1 12 90
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/4
578

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Koudelková 

Františka

79803 
Prostějovičk

y
2266337709 1 12 7

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

520/4
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Koudelková 

Františka

79803 
Prostějovičk

y
2266337709 1 12 4

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/2
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Koudelková 

Františka

79803 
Prostějovičk

y
2266337709 1 12 442

trvalý travní 
porost

Prostějovičky 
733709, č. 

516/9
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Koudelková 

Františka

79803 
Prostějovičk

y
2266337709 1 12 48 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku umělé

Prostějovičky 
733709, č. 

520/10
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Koudelková 

Františka

79803 
Prostějovičk

y
2266337709 1 12 110

trvalý travní 
porost

Prostějovičky 
733709, č. 

520/28
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Koudelková 

Františka

79803 
Prostějovičk

y

1833597901
0

1 12 946
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/3
578

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Koudelková 

Františka

79803 
Prostějovičk

y

1833597901
0

1 12 90
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/4
578

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hornová 
Filomena

79803 
Prostějovičk

y
2266338709 1 24 7

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

520/4
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hornová 
Filomena

79803 
Prostějovičk

y
2266338709 1 24 4

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/2
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hornová 
Filomena

79803 
Prostějovičk

y
2266338709 1 24 442

trvalý travní 
porost

Prostějovičky 
733709, č. 

516/9
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hornová 
Filomena

79803 
Prostějovičk

y
2266338709 1 24 48 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku umělé

Prostějovičky 
733709, č. 

520/10
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hornová 
Filomena

79803 
Prostějovičk

y
2266338709 1 24 110

trvalý travní 
porost

Prostějovičky 
733709, č. 

520/28
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hornová 
Filomena

79803 
Prostějovičk

y

1833597701
0

1 24 946
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/3
578

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hornová 
Filomena

79803 
Prostějovičk

y

1833597701
0

1 24 90
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/4
578

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 

Anna

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

2266339709 1 24 7
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

520/4
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 

Anna

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

2266339709 1 24 4
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/2
13

Page 480



tabProstějov

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 

Anna

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

2266339709 1 24 442
trvalý travní 

porost

Prostějovičky 
733709, č. 

516/9
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 

Anna

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

2266339709 1 24 48 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Prostějovičky 
733709, č. 

520/10
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 

Anna

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

2266339709 1 24 110
trvalý travní 

porost

Prostějovičky 
733709, č. 

520/28
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 

Anna

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

1833598301
0

1 24 946
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/3
578

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 

Anna

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

1833598301
0

1 24 90
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/4
578

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Černá 

Helena

Vrchlického 
38, 78701 
Šumperk

2266357709 1 128 873
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/249

15

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Lisický 
Marek

79803 
Prostějovičk

y
2266588709 1 11 441

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

555/2
128

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Lisický 
Marek

79803 
Prostějovičk

y
2266588709 1 11 406

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

555/3
128

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Černá 

Helena

Vrchlického 
38, 78701 
Šumperk

2266589709 1 88 441
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

555/2
128

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Černá 

Helena

Vrchlického 
38, 78701 
Šumperk

2266589709 1 88 406
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

555/3
128

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 

Anna

č.p. 50, 
Prostějovičk

y
2266590709 1 11 441

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

555/2
128

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 

Anna

č.p. 50, 
Prostějovičk

y
2266590709 1 11 406

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

555/3
128

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Soldánová 

Helena

č.p. 68, 
79803 

Prostějovičk
y

2266609709 2 26 618 vodní plocha
vodní nádrž 

umělá

Prostějovičky 
733709, č. 

81/2
130

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Kolaříková 
Františka

Českobratrsk
á, Prostějov

2266674709 1 2 2284
trvalý travní 

porost
Prostějovičky 

733709, č. 517
169

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Voráč Jiří
č.p. 30, 

79351 Velká 
Štáhle

2266701709 1 6 1182
lesní 

pozemek

Prostějovičky 
733709, č. 

214/13
189

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Voráč Jiří
č.p. 30, 

79351 Velká 
Štáhle

2266701709 1 6 822 orná půda
Prostějovičky 

733709, č. 
214/504

189

Page 481



tabProstějov

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Voráč Jiří
č.p. 30, 

79351 Velká 
Štáhle

2266701709 1 6 1049
trvalý travní 

porost

Prostějovičky 
733709, č. 
214/651

189

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Voráč Jiří
č.p. 30, 

79351 Velká 
Štáhle

2266701709 1 6 1257
trvalý travní 

porost

Prostějovičky 
733709, č. 
214/652

189

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Voráč Jiří
č.p. 30, 

79351 Velká 
Štáhle

2266701709 1 6 951
trvalý travní 

porost

Prostějovičky 
733709, č. 
214/653

189

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Voráč Jiří
č.p. 30, 

79351 Velká 
Štáhle

2266701709 1 6 284
trvalý travní 

porost

Prostějovičky 
733709, č. 
214/690

189

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Voráč Jiří
č.p. 30, 

79351 Velká 
Štáhle

2000929901
0

1 6 3177 orná půda
Prostějovičky 

733709, č. 
214/508

590

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Voráč Jiří
č.p. 30, 

79351 Velká 
Štáhle

2000929901
0

1 6 3113 orná půda
Prostějovičky 

733709, č. 
214/509

590

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Jelínek Jiří

Olbrachtova 
74/4, Město, 

73601 
Havířov

2266706709 1 2 789
lesní 

pozemek

Prostějovičky 
733709, č. 
214/618

191

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 

Anna

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

2266279709 2 160 1372
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/292

11

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 

Anna

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

2266279709 2 160 568
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/720

11

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 

Anna

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

2493908701
0

2 160 1842
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/248

610

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hudečková 
Štěpánka

78501 
Šternberk

2266280709 2 160 1372
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/292

11

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hudečková 
Štěpánka

78501 
Šternberk

2266280709 2 160 568
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/720

11

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Hudečková 
Štěpánka

78501 
Šternberk

2493906601
0

2 160 1842
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/248

610

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Lisický 
Marek

79803 
Prostějovičk

y
2266286709 2 80 1372

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/292

11

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Lisický 
Marek

79803 
Prostějovičk

y
2266286709 2 80 568

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/720

11

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Lisický 
Marek

79803 
Prostějovičk

y

2493907101
0

2 80 1842
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/248

610

Page 482



tabProstějov

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 

Anna

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

2266210709 2 152 1936 orná půda
Prostějovičky 

733709, č. 
214/605

10

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 

Anna

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

2632531709 2 152 1585
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 
214/247

533

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 

Anna

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

3206628501
0

2 152 14 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Prostějovičky 
733709, č. 

193/71
628

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 
Františka

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

2266340709 1 24 7
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

520/4
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 
Františka

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

2266340709 1 24 4
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/2
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 
Františka

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

2266340709 1 24 442
trvalý travní 

porost

Prostějovičky 
733709, č. 

516/9
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 
Františka

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

2266340709 1 24 48 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Prostějovičky 
733709, č. 

520/10
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 
Františka

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

2266340709 1 24 110
trvalý travní 

porost

Prostějovičky 
733709, č. 

520/28
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 
Františka

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

1833598401
0

1 24 946
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/3
578

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 
Františka

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

1833598401
0

1 24 90
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/4
578

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Šafaříková 

Anna

č.p. 50, 
79803 

Prostějovičk
y

2266412709 1 40 3420
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 538

19

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Soldán Petr

č.p. 83, 
79803 

Prostějovičk
y

2266612709 1 13 618 vodní plocha
vodní nádrž 

umělá

Prostějovičky 
733709, č. 

81/2
130

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Jelínková 
Helena

Olbrachtova 
74/4, Město, 

73601 
Havířov

2266707709 1 2 789
lesní 

pozemek

Prostějovičky 
733709, č. 
214/618

191

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Koudelka 
Lubomír

Prostějov 
Barákova

2266875709 1 2 1738 orná půda
Prostějovičky 

733709, č. 
214/576

339

Page 483



tabProstějov

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Sokol 

Antonín

79803 
Prostějovičk

y
2266344709 2 24 7

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

520/4
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Sokol 

Antonín

79803 
Prostějovičk

y
2266344709 2 24 4

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/2
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Sokol 

Antonín

79803 
Prostějovičk

y
2266344709 2 24 442

trvalý travní 
porost

Prostějovičky 
733709, č. 

516/9
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Sokol 

Antonín

79803 
Prostějovičk

y
2266344709 2 24 48 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku umělé

Prostějovičky 
733709, č. 

520/10
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Sokol 

Antonín

79803 
Prostějovičk

y
2266344709 2 24 110

trvalý travní 
porost

Prostějovičky 
733709, č. 

520/28
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Sokol 

Antonín

79803 
Prostějovičk

y

1833598901
0

2 24 946
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/3
578

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Sokol 

Antonín

79803 
Prostějovičk

y

1833598901
0

2 24 90
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/4
578

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Soldán Josef
79803 

Prostějovičk
y

2266418709 1 20 3420
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 538

19

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Soldán Josef

č.p. 81, 
79803 

Prostějovičk
y

2266433709 1 12 1932
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

537/1
20

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Soldán Josef

č.p. 81, 
79803 

Prostějovičk
y

2266433709 1 12 582
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

537/2
20

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Soldán Josef

č.p. 81, 
79803 

Prostějovičk
y

2266433709 1 12 1402 orná půda
Prostějovičky 

733709, č. 
580/181

20

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Soldán Josef

č.p. 81, 
79803 

Prostějovičk
y

2266616709 1 13 618 vodní plocha
vodní nádrž 

umělá

Prostějovičky 
733709, č. 

81/2
130

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Sokolová 
Anastazie

79803 
Prostějovičk

y
2266344709 2 24 7

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

520/4
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Sokolová 
Anastazie

79803 
Prostějovičk

y
2266344709 2 24 4

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/2
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Sokolová 
Anastazie

79803 
Prostějovičk

y
2266344709 2 24 442

trvalý travní 
porost

Prostějovičky 
733709, č. 

516/9
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Sokolová 
Anastazie

79803 
Prostějovičk

y
2266344709 2 24 48 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku umělé

Prostějovičky 
733709, č. 

520/10
13

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Sokolová 
Anastazie

79803 
Prostějovičk

y
2266344709 2 24 110

trvalý travní 
porost

Prostějovičky 
733709, č. 

520/28
13

Page 484



tabProstějov

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Sokolová 
Anastazie

79803 
Prostějovičk

y

1833598901
0

2 24 946
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/3
578

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Sokolová 
Anastazie

79803 
Prostějovičk

y

1833598901
0

2 24 90
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

556/4
578

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Soldánová 

Marie

79803 
Prostějovičk

y
2266418709 1 20 3420

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 538

19

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Soldánová 

Marie

č.p. 81, 
79803 

Prostějovičk
y

2266433709 1 12 1932
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

537/1
20

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Soldánová 

Marie

č.p. 81, 
79803 

Prostějovičk
y

2266433709 1 12 582
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Prostějovičky 
733709, č. 

537/2
20

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Soldánová 

Marie

č.p. 81, 
79803 

Prostějovičk
y

2266433709 1 12 1402 orná půda
Prostějovičky 

733709, č. 
580/181

20

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Soldánová 

Marie

č.p. 81, 
79803 

Prostějovičk
y

2266616709 1 13 618 vodní plocha
vodní nádrž 

umělá

Prostějovičky 
733709, č. 

81/2
130

Protivanov Protivanov OFO
Kadlec 

Miloslav
č.p. 34, 

Protivanov
2267003709 1 24 995

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

1187
82

Protivanov Protivanov OFO
Kadlec 

Miloslav
č.p. 34, 

Protivanov
2267003709 1 24 2600 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

278/35
82

Protivanov Protivanov OFO
Kadlec 

Miloslav
Vřesovice 2267014709 2 92 2604

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

1186/2
83

Protivanov Protivanov OFO
Kadlec 

Miloslav
Vřesovice 2677645709 2 92 253 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

278/36
859

Protivanov Protivanov OFO
Kolářová 
Aloisie

Protivanov 2267023709 4 92 2604
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

1186/2
83

Protivanov Protivanov OFO
Kolářová 
Aloisie

Protivanov 2677649709 4 92 253 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

278/36
859

Protivanov Protivanov OFO Lukáš Jan
č.p. 119, 

79848 
Protivanov

2267021709 2 92 2604
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

1186/2
83

Protivanov Protivanov OFO Lukáš Jan
č.p. 119, 

79848 
Protivanov

2677651709 2 92 253 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

278/36
859

Protivanov Protivanov OFO
Nejedlý 
Vincenc

č.p. 94, 
Protivanov

2267020709 2 92 2604
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

1186/2
83

Protivanov Protivanov OFO
Nejedlý 
Vincenc

č.p. 94, 
Protivanov

2677656709 2 92 253 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

278/36
859

Page 485



tabProstějov

Protivanov Protivanov OFO
Kolářová 
Aloisie

Protivanov 2528464709 2 22 337
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

264/17
807

Protivanov Protivanov OFO
Kolářová 
Aloisie

Protivanov 2528464709 2 22 274 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

278/33
807

Protivanov Protivanov OFO
Kolář 

Vincenc
Protivanov 2267191709 2 88 1567 orná půda

Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Liška 

Vincenc

č.p. 88, 
79848 

Protivanov
2267192709 2 88 1567 orná půda

Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Ošlejšek 
František

č.p. 106, 
79848 

Protivanov
2267193709 2 88 1567 orná půda

Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 

Marie

U Kocandy 
49, 79848 
Protivanov

2267194709 2 88 1567 orná půda
Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO Krátká Marie
č.p. 95, 
79848 

Protivanov
2267195709 2 88 1567 orná půda

Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Kolísek 

František
Protivanov 2267197709 2 88 1567 orná půda

Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Sedláková 

Žofie
79848 

Protivanov
2267199709 2 88 1567 orná půda

Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO Marek Jan
Protivanov 

36
2267200709 2 88 1567 orná půda

Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Ondroušek 
František

č.p. 167, 
79848 

Protivanov
2267201709 1 88 1567 orná půda

Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Novotný 
František

č.p. 93, 
Protivanov

2267202709 2 88 1567 orná půda
Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Trnečka 

Karel

Na Křivdě 
145, 79848 
Protivanov

2267203709 2 88 1567 orná půda
Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO Trnečka Jan
Na Dolině 
55, 79848 
Protivanov

2267204709 2 88 1567 orná půda
Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Baráková 

Marie

Na Bardóně 
135, 79848 
Protivanov

2267205709 2 88 1567 orná půda
Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Trnečka 
Tomáš

Na Řádkách 
89, 79848 
Protivanov

2267206709 2 88 1567 orná půda
Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Dlábková 
Anežka

č.p. 151, 
79848 

Protivanov
2267207709 2 88 1567 orná půda

Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Pavlů 

František
č.p. 49, 

Protivanov
2267208709 2 88 1567 orná půda

Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Page 486



tabProstějov

Protivanov Protivanov OFO
Trnečka 
Antonín

Na Křivdě 
139, 79848 
Protivanov

2267209709 2 88 1567 orná půda
Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 

Marie

U Kocandy 
49, 79848 
Protivanov

2267211709 2 88 1567 orná půda
Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Radová 
Marie

68333 
Brankovice

2267281709 1 4 7350 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

776/28
221

Protivanov Protivanov OFO Kolář Čeněk Protivanov 2267296709 3 80 1044
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

1139/1
229

Protivanov Protivanov OFO Kejík Josef
Školní 215, 

79848 
Protivanov

2267297709 2 80 1044
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

1139/1
229

Protivanov Protivanov OFO
Zapletalová 

Františka
Protivanov 

24
2267397709 1 2 1383 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

656/8
302

Protivanov Protivanov OFO
Zapletalová 

Františka
Protivanov 

24
2267397709 1 2 1171 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

658/3
302

Protivanov Protivanov OFO
Zapletalová 

Františka
Protivanov 

24
2267397709 1 2 28

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

1666/1
302

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 
Anastázie

Na Dolině 
55, 79848 
Protivanov

2267442709 3 4 4969 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

715/84
331

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 
Anastázie

Na Dolině 
55, 79848 
Protivanov

2267442709 3 4 2484 orná půda
Protivanov 
733822, č. 
715/110

331

Protivanov Protivanov OFO
Kolář 

František
Protivanov 2267494709 1 2 1953

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 

214/1
361

Protivanov Protivanov OFO
Kolář 

František
Protivanov 2267494709 1 2 4895 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

853/55
361

Protivanov Protivanov OFO
Dlábek 
Richard

č.p. 259, 
56907 

Radiměř
2267535709 1 2 2624 orná půda

Protivanov 
733822, č. 
715/112

396

Protivanov Protivanov OFO Kolísek Josef

Údolní 
1088/15, 

Předměstí, 
57101 

Moravská 
Třebová

2267603709 1 2 1946
lesní 

pozemek

Protivanov 
733822, č. 

1060/5
445

Protivanov Protivanov OFO Vlach Josef Krnov 2267622709 3 9 342
trvalý travní 

porost

Protivanov 
733822, č. 

247/1
460

Protivanov Protivanov OFO Vlach Josef Krnov 2267622709 3 9 2798 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

247/2
460

Protivanov Protivanov OFO Vlach Josef Krnov 2267622709 3 9 432
trvalý travní 

porost

Protivanov 
733822, č. 

247/4
460

Page 487



tabProstějov

Protivanov Protivanov OFO
Novotný 

Alois

č.p. 331, 
Moravská 
Radiměř

2267643709 1 2 5660 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

739/1
477

Protivanov Protivanov OFO
Novotný 

Alois

č.p. 331, 
Moravská 
Radiměř

2267643709 1 2 480
trvalý travní 

porost

Protivanov 
733822, č. 

739/19
477

Protivanov Protivanov OFO
Trnečka 

Karel

Boskovická 
70, 79848 
Protivanov

2267654709 1 2 5995 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

715/30
487

Protivanov Protivanov OFO
Stara 

František

Na Řádkách 
123, 79848 
Protivanov

2267664709 1 2 2230
trvalý travní 

porost
Protivanov 

733822, č. 376
494

Protivanov Protivanov OFO
Stara 

František

Na Řádkách 
123, 79848 
Protivanov

2267664709 1 2 1489 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

380/14
494

Protivanov Protivanov OFO
Stara 

František

Na Řádkách 
123, 79848 
Protivanov

2267664709 1 2 6593 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

383/25
494

Protivanov Protivanov OFO
Stara 

František

Na Řádkách 
123, 79848 
Protivanov

2267664709 1 2 121
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 
1661/21

494

Protivanov Protivanov OFO
Stara 

František

Na Řádkách 
123, 79848 
Protivanov

2267664709 1 2 98
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 
1662/13

494

Protivanov Protivanov OFO
Kolář 

Vincenc
Protivanov 2267668709 1 2 5096 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

842/3
498

Protivanov Protivanov OFO
Marková 
Filoména

Repechy 7 2267671709 1 2 1266 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

1493
501

Protivanov Protivanov OFO
Marková 
Filoména

Repechy 7 2267671709 1 2 1482 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

1494
501

Protivanov Protivanov OFO
Sychrová 

Cecilie

Repechy 7, 
79861 
Bousín

2267672709 1 2 1266 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

1493
501

Protivanov Protivanov OFO
Sychrová 

Cecilie

Repechy 7, 
79861 
Bousín

2267672709 1 2 1482 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

1494
501

Protivanov Protivanov OFO
Sekanina 
Vojtěch

Skřivánkov 
Malé 

Hradisko
2267687709 1 2 4639 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

391/10
515

Protivanov Protivanov OFO
Sommer 

Josef
č.p. 25, Malé 

Hradisko
2267690709 1 2 5051 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

391/4
517

Protivanov Protivanov OFO
Dvořáková 
Františka

č.p. 16, 
79849 Malé 

Hradisko
2267693709 1 2 4629 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

391/14
518

Protivanov Protivanov OFO Burger Karel
č.p. 57, 

79849 Malé 
Hradisko

2267697709 1 2 4473 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

391/9
521

Protivanov Protivanov OFO
Marek 
Štěpán

Repechy 23 2267706709 1 2 6310 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

437/8
527

Page 488



tabProstějov

Protivanov Protivanov OFO
Staňková 

Marie

79841 
Bílovice-
Lutotín

2267711709 1 5 7629
trvalý travní 

porost

Protivanov 
733822, č. 

798/1
534

Protivanov Protivanov OFO
Coufalová 
Vincencie

Služín, 
79841 

Stařechovice
2267712709 1 5 7629

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 

798/1
534

Protivanov Protivanov OFO
Coufalová 
Vincencie

Služín, 
79841 

Stařechovice
2267714709 2 20 247

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 

759/30
535

Protivanov Protivanov OFO
Staňková 

Marie
Bílovice 2267715709 2 20 247

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 

759/30
535

Protivanov Protivanov OFO Marek Josef
Protivanov 

23
2267716709 5 20 247

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 

759/30
535

Protivanov Protivanov OFO
Kolísek 
Ludvík

Repechy 2267738709 1 2 1457 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

1499
552

Protivanov Protivanov OFO
Kolísek 
Ludvík

Repechy 2267738709 1 2 1460 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

1500
552

Protivanov Protivanov OFO
Augustinová 

Růžena

č.p. 19, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2267740709 5 8 5112 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

246/35
553

Protivanov Protivanov OFO
Augustin 

Josef

č.p. 19, Malé 
Hradisko 

Skřivánkov
2267741709 3 8 5112 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

246/35
553

Protivanov Protivanov OFO
Trnečka 
Arnošt

Na Řádkách 
45, 79848 
Protivanov

2267300709 5 80 1044
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

1139/1
229

Protivanov Protivanov OFO
Dlábková 
Růžena

č.p. 259, 
56907 

Radiměř
2267536709 1 2 2624 orná půda

Protivanov 
733822, č. 
715/112

396

Protivanov Protivanov OFO
Novotná 

Marie

č.p. 331, 
Moravská 
Radiměř

2267644709 1 2 5660 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

739/1
477

Protivanov Protivanov OFO
Novotná 

Marie

č.p. 331, 
Moravská 
Radiměř

2267644709 1 2 480
trvalý travní 

porost

Protivanov 
733822, č. 

739/19
477

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 
Vincencie

Boskovická 
70, 79848 
Protivanov

2267655709 1 2 5995 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

715/30
487

Protivanov Protivanov OFO
Starová 

Žofie

Na Řádkách 
123, 79848 
Protivanov

2267665709 1 2 2230
trvalý travní 

porost
Protivanov 

733822, č. 376
494

Protivanov Protivanov OFO
Starová 

Žofie

Na Řádkách 
123, 79848 
Protivanov

2267665709 1 2 1489 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

380/14
494

Protivanov Protivanov OFO
Starová 

Žofie

Na Řádkách 
123, 79848 
Protivanov

2267665709 1 2 6593 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

383/25
494

Page 489



tabProstějov

Protivanov Protivanov OFO
Starová 

Žofie

Na Řádkách 
123, 79848 
Protivanov

2267665709 1 2 121
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 
1661/21

494

Protivanov Protivanov OFO
Starová 

Žofie

Na Řádkách 
123, 79848 
Protivanov

2267665709 1 2 98
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 
1662/13

494

Protivanov Protivanov OFO
Kolářová 

Žofie
Protivanov 2267669709 1 2 5096 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

842/3
498

Protivanov Protivanov OFO
Sekaninová 

Marie

Skřivánkov 
Malé 

Hradisko
2267688709 1 2 4639 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

391/10
515

Protivanov Protivanov OFO
Sommerová 

Anna
č.p. 25, Malé 

Hradisko
2267691709 1 2 5051 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

391/4
517

Protivanov Protivanov OFO
Burgetová 

Arnošta

č.p. 57, 
79849 Malé 

Hradisko
2267698709 1 2 4473 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

391/9
521

Protivanov Protivanov OFO
Marková 

Josefa
Repechy 23 2267707709 1 2 6310 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

437/8
527

Protivanov Protivanov OFO
Kolísková 
Jindřiška

Repechy 2267739709 1 2 1457 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

1499
552

Protivanov Protivanov OFO
Kolísková 
Jindřiška

Repechy 2267739709 1 2 1460 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

1500
552

Protivanov Protivanov OFO
Kolářová 

Marie
Protivanov 2267301709 3 80 1044

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

1139/1
229

Protivanov Protivanov OFO
Kejíková 
Kristina

Školní 215, 
79848 

Protivanov
2267302709 2 80 1044

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

1139/1
229

Protivanov Protivanov OFO
Kovářová 

Marie
Protivanov 2267303709 7 80 1044

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

1139/1
229

Protivanov Protivanov OFO
Kolísek 
Vincenc

Protivanov 2267212709 1 88 1567 orná půda
Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Kolářová 
Františka

Protivanov 2267213709 2 88 1567 orná půda
Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Ošlejšková 

Božena

č.p. 106, 
79848 

Protivanov
2267214709 2 88 1567 orná půda

Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Ondrouškov
á Františka

č.p. 167, 
79848 

Protivanov
2267218709 1 88 1567 orná půda

Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 

Anežka

Na Křivdě 
145, 79848 
Protivanov

2267220709 2 88 1567 orná půda
Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 

Anna

Na Dolině 
55, 79848 
Protivanov

2267221709 2 88 1567 orná půda
Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Page 490



tabProstějov

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 

Anna

Na Řádkách 
89, 79848 
Protivanov

2267222709 2 88 1567 orná půda
Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Pavlů 

Anežka

č.p. 49, 
79848 

Protivanov
2267223709 2 88 1567 orná půda

Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Trnečková 
Františka

Na Křivdě 
139, 79848 
Protivanov

2267224709 2 88 1567 orná půda
Protivanov 
733822, č. 
715/117

178

Protivanov Protivanov OFO
Lukášová 
Hedvika

č.p. 119, 
79848 

Protivanov
2267031709 2 92 2604

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

1186/2
83

Protivanov Protivanov OFO
Lukášová 
Hedvika

č.p. 119, 
79848 

Protivanov
2677653709 2 92 253 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

278/36
859

Protivanov Protivanov OFO
Kolářová 
Filoména

Protivanov 2267030709 1 92 2604
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

1186/2
83

Protivanov Protivanov OFO
Kolářová 
Filoména

Protivanov 2677650709 1 92 253 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

278/36
859

Protivanov Protivanov OFO Kolář Karel Protivanov 2267029709 1 92 2604
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

1186/2
83

Protivanov Protivanov OFO Kolář Karel Protivanov 2677648709 1 92 253 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

278/36
859

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Tylšarová 

Věra
Praha 2268772709 1 3 54

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Přemyslovice 
734659, st. č. 

295
625

zemědělská 
stavba

budova bez 
čp/če, 

zemědělská 
stavba, na 

parcele st. 295

625

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Beneš 
Arnošt

Dlouhá 
Loučka 

Okr.Svitavy
2268494709 1 2 824 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 
2420/31

429

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Beneš 
Arnošt

Dlouhá 
Loučka 

Okr.Svitavy
2268494709 1 2 79 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 
2420/32

429

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Beneš Alois
Dlouhá 

Loučka 86 
Okr.Svitavy

2268495709 1 2 824 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
2420/31

429

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Beneš Alois
Dlouhá 

Loučka 86 
Okr.Svitavy

2268495709 1 2 79 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
2420/32

429

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Lužný 

Ladislav

č.p. 111, 
79851 

Přemyslovic
e

2268501709 1 16 3316 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
2444

435

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Lužný 

Vojtěch

Škrétova 
1614/4, 

Řečkovice, 
62100 Brno

2268502709 1 16 3316 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
2444

435

Page 491



tabProstějov

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Lužný 

Vojtěch

Škrétova 
1614/4, 

Řečkovice, 
62100 Brno

2268649709 1 8 1169
trvalý travní 

porost

Přemyslovice 
734659, č. 

2025/1
547

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Lužný 

Vojtěch

Škrétova 
1614/4, 

Řečkovice, 
62100 Brno

2268649709 1 8 1906 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1780

547

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Lužný 

Vojtěch

Škrétova 
1614/4, 

Řečkovice, 
62100 Brno

2268649709 1 8 1385 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
2345

547

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Lužný 

Vojtěch

Škrétova 
1614/4, 

Řečkovice, 
62100 Brno

2268649709 1 8 53
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Přemyslovice 
734659, č. 

2940/8
547

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Hertl 

Augustin
č.p. 4, 79843 

Ptení
2268684709 1 2 3065 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

1208/6
570

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Hertl 

Augustin
č.p. 4, 79843 

Ptení
2268684709 1 2 4393 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 
1223/14

570

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Hertl 

František
č.p. 4, 79843 

Ptení
2268685709 1 4 3065 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

1208/6
570

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Hertl 

František
č.p. 4, 79843 

Ptení
2268685709 1 4 4393 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 
1223/14

570

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Hertl Karel
č.p. 4, 79843 

Ptení
2268686709 1 4 3065 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

1208/6
570

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Hertl Karel
č.p. 4, 79843 

Ptení
2268686709 1 4 4393 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 
1223/14

570

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Růžička 
Ladislav

č.p. 40, 
76821 Nová 

Dědina
2268744709 1 2 5755 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

991/4
609

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Smékalová 

Marie

č.p. 94, 
79851 

Přemyslovic
e

2268762709 1 8 6992 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1572/2

615

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Pluskalová 

Anna

Brno 
Vrchlického 

22
2268795709 1 2 2888

lesní 
pozemek

Přemyslovice 
734659, č. 

2798
645

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Vémolová 
Jindřiška

Vrchlického 
22, Brno

2268796709 1 2 2888
lesní 

pozemek

Přemyslovice 
734659, č. 

2798
645

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Pluháčková 
Štěpánka

Přemyslovic
e 106

2268800709 1 2 2410 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
2394

646

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Augustinová 

Aloisie

č.p. 375, 
Přemyslovic

e
2268813709 1 2 2744

lesní 
pozemek

Přemyslovice 
734659, č. 

2761
658

Page 492



tabProstějov

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Fiala Josef

č.p. 56, 
79851 

Přemyslovic
e

2268827709 1 2 3255 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 636
669

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Hudec 

Jindřich

č.p. 143, 
Přemyslovic

e
2268834709 1 28 1476 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 
1846/14

675

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Čížek Alois

č.p. 69, 
79851 

Přemyslovic
e

2268889709 4 8 1919 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1582/20

731

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Vybíralová 

Anežka
Ptení 2268890709 2 8 1919 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 
1582/20

731

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Smékal 

František

č.p. 38, 
76821 Nová 

Dědina
2268892709 1 2 737 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

2716
734

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Tylšar 

František
č.p. 62, 
Pěnčín

2268904709 1 2 3409 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 628
743

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Vybíral Jan
č.p. 5, Nová 

Dědina
2268913709 1 2 953 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

2728
749

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Fišer Josef Růžov 6 2268932709 1 2 834
lesní 

pozemek

Přemyslovice 
734659, č. 
1326/81

758

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Fišer Josef Růžov 6 2268932709 1 2 330
lesní 

pozemek

Přemyslovice 
734659, č. 
1326/94

758

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Vondráček 
František

Olomouc 
Lazecká

2268950709 1 2 5902
lesní 

pozemek

Přemyslovice 
734659, č. 

1549
771

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Hájek 

Zdeněk
Plzeň 

Leninova 19
2268953709 1 2 3733 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

655/15
773

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Hájek 

Zdeněk
Plzeň 

Leninova 19
2268953709 1 2 2022 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

655/17
773

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Hájek 

Zdeněk
Plzeň 

Leninova 19
2268953709 1 2 1768 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

655/32
773

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Hájková 

Alena
Plzeň 

Leninova 19
2268954709 1 2 3733 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

655/15
773

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Hájková 

Alena
Plzeň 

Leninova 19
2268954709 1 2 2022 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

655/17
773

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Hájková 

Alena
Plzeň 

Leninova 19
2268954709 1 2 1768 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

655/32
773

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Smékal 

František

č.p. 37, Dolní 
Dlouhá 
Loučka

2268958709 1 2 3018
lesní 

pozemek

Přemyslovice 
734659, č. 

2809
777

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Fojtek 

František
Konice 2268965709 1 2 7423 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

655/8
783

Page 493



tabProstějov

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Fojtek 

František
Konice 2268965709 1 2 3289 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

764/2
783

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Krump 
Richard

č.p. 95, 
79851 

Přemyslovic
e

2268967709 1 2 130
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Přemyslovice 
734659, č. 

2201/3
784

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 26, 
Pěnčín

2268980709 1 2 3453 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 586
794

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 26, 
Pěnčín

2268980709 1 2 3093 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 589
794

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Augustin 

Josef
č.p. 24, 
Štarnov

2268984709 1 2 1425
trvalý travní 

porost

Přemyslovice 
734659, č. 

1274/2
797

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Augustin 

Josef
č.p. 24, 
Štarnov

2268984709 1 2 549
trvalý travní 

porost

Přemyslovice 
734659, č. 

1274/3
797

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Trávníček 
František

č.p. 69, 
Pěnčín

2269040709 1 2 3381 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 631
831

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Hrazdilová 

Marie

č.p. 198, 
Přemyslovic

e
2269253709 1 2 4150 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 
1313/33

1028

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Zavadil 
Kristian

Přemyslovic
e 245

2269256709 1 2 877 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
2420/27

1030

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Zavadil 
Kristian

Přemyslovic
e 245

2269256709 1 2 78 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
2420/28

1030

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Zavadilová 

Aloisie
Přemyslovic

e 245
2269257709 1 2 877 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 
2420/27

1030

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Zavadilová 

Aloisie
Přemyslovic

e 245
2269257709 1 2 78 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 
2420/28

1030

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Hochvald 

Karel

č.p. 5, 79851 
Přemyslovic

e
2268603709 1 2 1780 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

2672
511

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Růžičková 
Ludmila

č.p. 40, 
76821 Nová 

Dědina
2268745709 1 2 5755 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

991/4
609

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Fialová 
Ludmila

Přemyslovic
e 56

2268828709 1 2 3255 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 636
669

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Hrabal 

Antonín

č.p. 129, 
Přemyslovic

e
2268837709 2 28 1476 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 
1846/14

675

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Hudcová 

Marie

č.p. 143, 
79851 

Přemyslovic
e

2268838709 1 28 1476 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1846/14

675

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Smékalová 

Marie

č.p. 271, 
79851 

Přemyslovic
e

2268840709 2 28 1476 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1846/14

675

Page 494



tabProstějov

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Lužná 

Anežka

č.p. 142, 
79851 

Přemyslovic
e

2268841709 1 28 1476 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1846/14

675

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Škrabal Jan
č.p. 274, 

Přemyslovic
e

2268842709 1 28 1476 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1846/14

675

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Škrabalová 

Marie

č.p. 274, 
Přemyslovic

e
2268843709 1 28 1476 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 
1846/14

675

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Vémolová 
Filoména

č.p. 137, 
Přemyslovic

e
2268845709 2 28 1476 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 
1846/14

675

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Vykoupilová 

Ludmila

č.p. 170, 
79851 

Přemyslovic
e

2268846709 2 28 1476 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1846/14

675

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Smékalová 
Františka

č.p. 38, 
76821 Nová 

Dědina
2268893709 1 2 737 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

2716
734

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Tylšarová 

Marie
č.p. 62, 
Pěnčín

2268905709 1 2 3409 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 628
743

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Vybíralová 

Anna
č.p. 5, Nová 

Dědina
2268914709 1 2 953 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

2728
749

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Fišerová 

Marie
Růžov 6 2268933709 1 2 834

lesní 
pozemek

Přemyslovice 
734659, č. 
1326/81

758

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Fišerová 

Marie
Růžov 6 2268933709 1 2 330

lesní 
pozemek

Přemyslovice 
734659, č. 
1326/94

758

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Vondráčkov

á Marie
Olomouc 
Lazecká

2268951709 1 2 5902
lesní 

pozemek

Přemyslovice 
734659, č. 

1549
771

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Smékalová 

Jarmila

č.p. 37, Dolní 
Dlouhá 
Loučka

2268959709 1 2 3018
lesní 

pozemek

Přemyslovice 
734659, č. 

2809
777

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Fojtková 
Filomena

Konice 2268966709 1 2 7423 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
655/8

783

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Fojtková 
Filomena

Konice 2268966709 1 2 3289 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
764/2

783

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Krumpová 

Milada

č.p. 95, 
79851 

Přemyslovic
e

2268968709 1 2 130
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Přemyslovice 
734659, č. 

2201/3
784

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Urbanová 

Božena
č.p. 26, 
Pěnčín

2268981709 1 2 3453 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 586
794

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Urbanová 

Božena
č.p. 26, 
Pěnčín

2268981709 1 2 3093 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 589
794

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Augustinová 

Božena
č.p. 24, 
Štarnov

2268985709 1 2 1425
trvalý travní 

porost

Přemyslovice 
734659, č. 

1274/2
797

Page 495



tabProstějov

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Augustinová 

Božena
č.p. 24, 
Štarnov

2268985709 1 2 549
trvalý travní 

porost

Přemyslovice 
734659, č. 

1274/3
797

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Trávníčková 

Marie
č.p. 69, 
Pěnčín

2269041709 1 2 3381 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 631
831

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Tyl Josef

č.p. 333, 
79851 

Přemyslovic
e

2662000709 1 2 2319 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1202/5

635

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Tyl Josef

č.p. 333, 
79851 

Přemyslovic
e

2662000709 1 2 1122 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1202/14

635

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Tyl Josef

č.p. 333, 
79851 

Přemyslovic
e

2662000709 1 2 746 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1214/6

635

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Tyl Josef

č.p. 333, 
79851 

Přemyslovic
e

2662000709 1 2 39
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Přemyslovice 
734659, č. 
2924/23

635

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Tyl Josef

č.p. 333, 
79851 

Přemyslovic
e

2686183709 1 2 504
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Přemyslovice 
734659, č. 

2633/3
1290

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Tylová 
Anděla

č.p. 333, 
79851 

Přemyslovic
e

2662000709 1 2 2319 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1202/5

635

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Tylová 
Anděla

č.p. 333, 
79851 

Přemyslovic
e

2662000709 1 2 1122 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1202/14

635

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Tylová 
Anděla

č.p. 333, 
79851 

Přemyslovic
e

2662000709 1 2 746 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1214/6

635

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Tylová 
Anděla

č.p. 333, 
79851 

Přemyslovic
e

2662000709 1 2 39
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Přemyslovice 
734659, č. 
2924/23

635

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Tylová 
Anděla

č.p. 333, 
79851 

Přemyslovic
e

2686183709 1 2 504
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Přemyslovice 
734659, č. 

2633/3
1290

Přemyslovic
e

Štarnov u 
Přemyslovic

OFO Doseděl Jan

Štarnov 18, 
79852 

Přemyslovic
e

2269485709 1 2 1639 orná půda

Štarnov u 
Přemyslovic 
734667, č. 

244/1

33

Přemyslovic
e

Štarnov u 
Přemyslovic

OFO
Krčmová 
Františka

Štarnov 43, 
79852 

Přemyslovic
e

2269544709 1 2 119 zahrada
Štarnov u 

Přemyslovic 
734667, č. 489

80

Page 496



tabProstějov

Přemyslovic
e

Štarnov u 
Přemyslovic

OFO
Krčmová 
Františka

Štarnov 43, 
79852 

Přemyslovic
e

2269544709 1 2 1745 orná půda
Štarnov u 

Přemyslovic 
734667, č. 495

80

Přemyslovic
e

Štarnov u 
Přemyslovic

OFO
Dosedělová 

Františka

Štarnov 18, 
79852 

Přemyslovic
e

2269486709 1 2 1639 orná půda

Štarnov u 
Přemyslovic 
734667, č. 

244/1

33

Ptení Ptení OFO
Fechtnerová 

Anna
č.p. 54, 

79843 Ptení
2269698709 1 8 133

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Ptení 736589, 

st. č. 128
67

Ptení Ptení OFO
Fechtnerová 

Anna
č.p. 54, 

79843 Ptení
2269698709 1 8 276

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Ptení 736589, 
st. č. 135

67 Ptení rodinný dům
č.p. 155, část 

obce Ptení, na 
parcele st. 135

67

Ptení Ptení OFO
Křupka 
Jindřich

č.p. 21, 
Suchdol

2270594709 4 52 291
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3458/80

689

Ptení Ptení OFO
Kroutil 

František
č.p. 28, 
Suchdol

2270596709 4 52 291
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3458/80

689

Ptení Ptení OFO
Vybíral 
Vincenc

Suchdol 29 2270598709 1 52 291
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3458/80

689

Ptení Ptení OFO
Vybíralová 
Františka

Suchdol 29 2270599709 1 52 291
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3458/80

689

Ptení Ptení OFO
Vybíralová 

Ludmila
Suchdol 29 2270600709 1 52 291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3458/80

689

Ptení Ptení OFO
Vybíralová 

Marie
Suchdol 29 2270601709 1 52 291

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3458/80

689

Ptení Ptení OFO
Fuksová 
Marie

Olomouc 
Rooseweltov

a 37
2270671709 5 10 3830 orná půda

Ptení 736589, 
č. 833

742

Ptení Ptení OFO
Fuksová 
Marie

Olomouc 
Rooseweltov

a 37
2270671709 5 10 1949 orná půda

Ptení 736589, 
č. 1269

742

Ptení Ptení OFO
Fuksová 
Marie

Olomouc 
Rooseweltov

a 37
2270671709 5 10 1511 orná půda

Ptení 736589, 
č. 2455

742

Ptení Ptení OFO
Fuksová 
Marie

Olomouc 
Rooseweltov

a 37
2270671709 5 10 11

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Ptení 736589, 
č. 3613/14

742

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 3644 orná půda

Ptení 736589, 
č. 758/1

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 875

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Ptení 736589, 
č. 758/4

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 1692 orná půda

Ptení 736589, 
č. 758/5

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 24 orná půda

Ptení 736589, 
č. 504/28

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 863 orná půda

Ptení 736589, 
č. 620/1

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 683 orná půda

Ptení 736589, 
č. 623/2

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 2248 orná půda

Ptení 736589, 
č. 737

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 845 orná půda

Ptení 736589, 
č. 745

815

Page 497



tabProstějov

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 19972 orná půda

Ptení 736589, 
č. 754

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 1271 orná půda

Ptení 736589, 
č. 758/7

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 506 orná půda

Ptení 736589, 
č. 764/47

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 430 orná půda

Ptení 736589, 
č. 764/48

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 131 orná půda

Ptení 736589, 
č. 798/23

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 353 orná půda

Ptení 736589, 
č. 925/1

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 538 orná půda

Ptení 736589, 
č. 925/13

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 55

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3603/29

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 56

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3603/40

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 165

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3607/6

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 933

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3607/7

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 102 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Ptení 736589, 
č. 3620/52

815

Ptení Ptení OFO Černý Alois
Hranice na 

Moravě
2270758709 4 40 107 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Ptení 736589, 
č. 3620/63

815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 3644 orná půda
Ptení 736589, 

č. 758/1
815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 875
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Ptení 736589, 
č. 758/4

815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 1692 orná půda
Ptení 736589, 

č. 758/5
815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 24 orná půda
Ptení 736589, 

č. 504/28
815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 863 orná půda
Ptení 736589, 

č. 620/1
815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 683 orná půda
Ptení 736589, 

č. 623/2
815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 2248 orná půda
Ptení 736589, 

č. 737
815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 845 orná půda
Ptení 736589, 

č. 745
815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 19972 orná půda
Ptení 736589, 

č. 754
815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 1271 orná půda
Ptení 736589, 

č. 758/7
815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 506 orná půda
Ptení 736589, 

č. 764/47
815

Page 498



tabProstějov

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 430 orná půda
Ptení 736589, 

č. 764/48
815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 131 orná půda
Ptení 736589, 

č. 798/23
815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 353 orná půda
Ptení 736589, 

č. 925/1
815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 538 orná půda
Ptení 736589, 

č. 925/13
815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 55
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3603/29

815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 56
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3603/40

815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 165
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3607/6

815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 933
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3607/7

815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 102 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Ptení 736589, 
č. 3620/52

815

Ptení Ptení OFO Černý Josef Ptení 2270759709 4 40 107 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Ptení 736589, 
č. 3620/63

815

Ptení Ptení OFO
Kunert 
Paulius

Stražisko 2270819709 2 32 5068
ostatní 
plocha

jiná plocha
Ptení 736589, 

č. 3543/2
855

Ptení Ptení OFO
Jelínek 

František

č.p. 118, 
79845 

Suchdol
2270872709 1 2 479

trvalý travní 
porost

Ptení 736589, 
č. 3407/4

889

Ptení Ptení OFO
Jelínek 

František

č.p. 118, 
79845 

Suchdol
2270872709 1 2 158

trvalý travní 
porost

Ptení 736589, 
č. 3408/20

889

Ptení Ptení OFO Kolísek Karel Suchdol 2270888709 1 2 802
trvalý travní 

porost
Ptení 736589, 

č. 3408/9
900

Ptení Ptení OFO Kolísek Karel Suchdol 2270888709 1 2 86
trvalý travní 

porost
Ptení 736589, 

č. 3407/12
900

Ptení Ptení OFO
Müller 

František
Suchdol Čp 

124
2270890709 1 2 241

trvalý travní 
porost

Ptení 736589, 
č. 3407/7

901

Ptení Ptení OFO
Müller 

František
Suchdol Čp 

124
2270890709 1 2 561

trvalý travní 
porost

Ptení 736589, 
č. 3408/17

901

Ptení Ptení OFO
Marková 
Antonie

Kraličky Čp 7 2270911709 5 20 2635 orná půda
Ptení 736589, 

č. 1621
915

Ptení Ptení OFO Frodl Jan Ptení Čp 208 2270918709 1 2 63 orná půda
Ptení 736589, 

č. 1375/13
918

Ptení Ptení OFO
Vybíral 
Vincenc

Suchdol Čp 
29

2270986709 1 4 2550 orná půda
Ptení 736589, 

č. 3458/96
974

Ptení Ptení OFO
Vybíralová 

Marie
Suchdol Čp 

29
2270987709 1 4 2550 orná půda

Ptení 736589, 
č. 3458/96

974

Ptení Ptení OFO
Vybíralová 
Františka

Suchdol Čp 
29

2270988709 1 4 2550 orná půda
Ptení 736589, 

č. 3458/96
974

Ptení Ptení OFO
Vybíralová 

Ludmila
Suchdol Čp 

29
2270989709 1 4 2550 orná půda

Ptení 736589, 
č. 3458/96

974

Page 499



tabProstějov

Ptení Ptení OFO Jelínek Josef
č.p. 128, 

79845 
Suchdol

2271031709 1 2 141
trvalý travní 

porost
Ptení 736589, 
č. 3458/154

1013

Ptení Ptení OFO Jelínek Josef
č.p. 128, 

79845 
Suchdol

2271031709 1 2 1650 orná půda
Ptení 736589, 
č. 3458/160

1013

Ptení Ptení OFO
Jelínková 
Františka

č.p. 118, 
79845 

Suchdol
2270873709 1 2 479

trvalý travní 
porost

Ptení 736589, 
č. 3407/4

889

Ptení Ptení OFO
Jelínková 
Františka

č.p. 118, 
79845 

Suchdol
2270873709 1 2 158

trvalý travní 
porost

Ptení 736589, 
č. 3408/20

889

Ptení Ptení OFO
Kolísková 
Eleonora

Suchdol 2270889709 1 2 802
trvalý travní 

porost
Ptení 736589, 

č. 3408/9
900

Ptení Ptení OFO
Kolísková 
Eleonora

Suchdol 2270889709 1 2 86
trvalý travní 

porost
Ptení 736589, 

č. 3407/12
900

Ptení Ptení OFO
Müllerová 
Františka

Suchdol Čp 
124

2270891709 1 2 241
trvalý travní 

porost
Ptení 736589, 

č. 3407/7
901

Ptení Ptení OFO
Müllerová 
Františka

Suchdol Čp 
124

2270891709 1 2 561
trvalý travní 

porost
Ptení 736589, 

č. 3408/17
901

Ptení Ptení OFO
Frodlová 
Rozalie

Ptení Čp 208 2270919709 1 2 63 orná půda
Ptení 736589, 

č. 1375/13
918

Ptení Ptení OFO
Jelínková 

Marie

č.p. 128, 
79845 

Suchdol
2271032709 1 2 141

trvalý travní 
porost

Ptení 736589, 
č. 3458/154

1013

Ptení Ptení OFO
Jelínková 

Marie

č.p. 128, 
79845 

Suchdol
2271032709 1 2 1650 orná půda

Ptení 736589, 
č. 3458/160

1013

Ptení Ptení OFO
Kunertová 

Aloisie
Stražisko 2270826709 2 32 5068

ostatní 
plocha

jiná plocha
Ptení 736589, 

č. 3543/2
855

Ptení Ptení OFO
Kalvoda 
Antonín

Ptenský 
Dvorek 7, 

79843 Ptení
2271465709 1 2 214

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3459/99

1422

Ptení Ptení OFO
Kalvodová 

Marie

Ptenský 
Dvorek 7, 

79843 Ptení
2271466709 1 2 214

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3459/99

1422

Ptení Ptení OFO
Liechtenstei

n Jan
69142 
Valtice

2620722101
0

1 4 277
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3594/1

687

Ptení Ptení OFO
Liechtenstei

n Jan
69142 
Valtice

2620722101
0

1 4 196 orná půda
Ptení 736589, 

č. 3594/2
687

Ptení Ptení OFO
Liechtenstei

n Jan
69142 
Valtice

2620722101
0

1 4 200 orná půda
Ptení 736589, 

č. 3118/4
687

Ptení Ptení OFO
Liechtenstei

n Jan
69142 
Valtice

2620722201
0

1 13 291
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3458/80

689

Ptení Ptení OFO
Liechtenstei

n Jan
69142 
Valtice

2620722701
0

1 21 15
ostatní 
plocha

jiná plocha
Ptení 736589, 

č. 3104/12
563

Ptení Ptení OFO
Liechtenstei

n Jan
69142 
Valtice

2620722701
0

1 21 1200 orná půda
Ptení 736589, 

č. 3118/27
563

Ptení Ptení OFO
Liechtenstei

n Jan
69142 
Valtice

2620722701
0

1 21 1073 orná půda
Ptení 736589, 

č. 3118/28
563

Ptení Ptení OFO
Liechtenstei

n Jan
69142 
Valtice

2620722701
0

1 21 57 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Ptení 736589, 
č. 3180/8

563

Ptení Ptení OFO
Liechtenstei

n Jan
69142 
Valtice

2620722701
0

1 21 8
lesní 

pozemek
Ptení 736589, 

č. 3258/45
563

Page 500



tabProstějov

Ptení Ptení OFO
Liechtenstei

n Jan
69142 
Valtice

2627106201
0

1 2 324
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 1285/3

979

Ptení Ptení OFO
Liechtenstei

n Jan
69142 
Valtice

2627106201
0

1 2 96
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Ptení 736589, 
č. 1286/88

979

Ptení Ptení OFO
Strouhalová 

Vojtěška
č.p. 3, 79843 
Novo-Ptení

3194769801
0

1 2 1348 orná půda
Ptení 736589, 

č. 738
940

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Mazal 

Bohumil
Raková 3 2645782709 2 108 8447

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Raková u 
Konice 

739073, č. 281
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Mazal 

Bohumil
Raková 3 2645782709 2 108 324

trvalý travní 
porost

Raková u 
Konice 

739073, č. 284
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Mazal 

František
Raková 3 2645783709 2 108 8447

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Raková u 
Konice 

739073, č. 281
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Mazal 

František
Raková 3 2645783709 2 108 324

trvalý travní 
porost

Raková u 
Konice 

739073, č. 284
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Pytlíček 

Josef
č.p. 4, 33701 

Raková
2645787709 1 36 8447

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Raková u 
Konice 

739073, č. 281
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Pytlíček 

Josef
č.p. 4, 33701 

Raková
2645787709 1 36 324

trvalý travní 
porost

Raková u 
Konice 

739073, č. 284
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO Šimek Alois Raková 7 2645789709 1 36 8447
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Raková u 
Konice 

739073, č. 281
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO Šimek Alois Raková 7 2645789709 1 36 324
trvalý travní 

porost

Raková u 
Konice 

739073, č. 284
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Bátková 
Sidonie

č.p. 16, 
33701 
Raková

2645763709 2 36 8447
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Raková u 
Konice 

739073, č. 281
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Bátková 
Sidonie

č.p. 16, 
33701 
Raková

2645763709 2 36 324
trvalý travní 

porost

Raková u 
Konice 

739073, č. 284
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Hejlová 
Antonie

č.p. 17, 
33701 
Raková

2645766709 3 36 8447
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Raková u 
Konice 

739073, č. 281
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Hejlová 
Antonie

č.p. 17, 
33701 
Raková

2645766709 3 36 324
trvalý travní 

porost

Raková u 
Konice 

739073, č. 284
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Hejl 

František
č.p. 17, 
Raková

2645765709 1 72 8447
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Raková u 
Konice 

739073, č. 281
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Hejl 

František
č.p. 17, 
Raková

2645765709 1 72 324
trvalý travní 

porost

Raková u 
Konice 

739073, č. 284
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Šimek 
Rupert

Raková 20 2645790709 1 36 8447
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Raková u 
Konice 

739073, č. 281
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Šimek 
Rupert

Raková 20 2645790709 1 36 324
trvalý travní 

porost

Raková u 
Konice 

739073, č. 284
245

Page 501



tabProstějov

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Holečková 
Naděžda

č.p. 21, 
33701 
Raková

2645768709 1 36 8447
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Raková u 
Konice 

739073, č. 281
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Holečková 
Naděžda

č.p. 21, 
33701 
Raková

2645768709 1 36 324
trvalý travní 

porost

Raková u 
Konice 

739073, č. 284
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Holečková 

Anna

č.p. 21, 
33701 
Raková

2645767709 1 36 8447
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Raková u 
Konice 

739073, č. 281
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Holečková 

Anna

č.p. 21, 
33701 
Raková

2645767709 1 36 324
trvalý travní 

porost

Raková u 
Konice 

739073, č. 284
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Šimková 

Marie
Raková 65 2645793709 2 36 8447

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Raková u 
Konice 

739073, č. 281
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Šimková 

Marie
Raková 65 2645793709 2 36 324

trvalý travní 
porost

Raková u 
Konice 

739073, č. 284
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Jedlička 

Zdeněk Ing.

Soltesova 
11, 

Bratislava, 
Slovensko

2271649709 1 8 1752 orná půda

Raková u 
Konice 

739073, č. 
1028/1

45

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Jedlička 

Zdeněk Ing.

Soltesova 
11, 

Bratislava, 
Slovensko

2271649709 1 8 167 orná půda

Raková u 
Konice 

739073, č. 
1028/2

45

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Jedlička 

Zdeněk Ing.

Soltesova 
11, 

Bratislava, 
Slovensko

2271654709 1 8 757
trvalý travní 

porost

Raková u 
Konice 

739073, č. 
956/3

46

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Jedlička 

Zdeněk Ing.

Soltesova 
11, 

Bratislava, 
Slovensko

2271654709 1 8 2235 orná půda

Raková u 
Konice 

739073, č. 
920/61

46

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Jedlička 

Zdeněk Ing.

Soltesova 
11, 

Bratislava, 
Slovensko

2271654709 1 8 4794 orná půda

Raková u 
Konice 

739073, č. 
920/87

46

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Lechner 
Hynek

Štítného 
360/24, 

Nová Ulice, 
77900 

Olomouc

2271760709 1 24 4645
lesní 

pozemek

Raková u 
Konice 

739073, č. 312
135

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Šimek 

Stanislav

č.p. 53, 
79852 

Budětsko
2271780709 1 2 5539 orná půda

Raková u 
Konice 

739073, č. 551
151

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Šimek 

Stanislav

č.p. 53, 
79852 

Budětsko
2271780709 1 2 2608 orná půda

Raková u 
Konice 

739073, č. 561
151

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Pytlíčková 

Marie
č.p. 4, 33701 

Raková
2645788709 1 36 8447

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Raková u 
Konice 

739073, č. 281
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Pytlíčková 

Marie
č.p. 4, 33701 

Raková
2645788709 1 36 324

trvalý travní 
porost

Raková u 
Konice 

739073, č. 284
245

Page 502



tabProstějov

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Šimková 

Marie
Raková 7 2645794709 1 36 8447

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Raková u 
Konice 

739073, č. 281
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Šimková 

Marie
Raková 7 2645794709 1 36 324

trvalý travní 
porost

Raková u 
Konice 

739073, č. 284
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Mikulková 
Františka

č.p. 21, 
33701 
Raková

2645785709 1 36 8447
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Raková u 
Konice 

739073, č. 281
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Mikulková 
Františka

č.p. 21, 
33701 
Raková

2645785709 1 36 324
trvalý travní 

porost

Raková u 
Konice 

739073, č. 284
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO Krč Josef
č.p. 18, 
33701 
Raková

2645780709 1 36 8447
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Raková u 
Konice 

739073, č. 281
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO Krč Josef
č.p. 18, 
33701 
Raková

2645780709 1 36 324
trvalý travní 

porost

Raková u 
Konice 

739073, č. 284
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Krčmová 

Marie

č.p. 18, 
33701 
Raková

2645781709 1 36 8447
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Raková u 
Konice 

739073, č. 281
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Krčmová 

Marie

č.p. 18, 
33701 
Raková

2645781709 1 36 324
trvalý travní 

porost

Raková u 
Konice 

739073, č. 284
245

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Lechnerová 

Emilie

Štítného 
360/24, 

Nová Ulice, 
77900 

Olomouc

2271761709 11 24 4645
lesní 

pozemek

Raková u 
Konice 

739073, č. 312
135

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Šimková 
Cecílie

č.p. 53, 
79852 

Budětsko
2271781709 1 2 5539 orná půda

Raková u 
Konice 

739073, č. 551
151

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Šimková 
Cecílie

č.p. 53, 
79852 

Budětsko
2271781709 1 2 2608 orná půda

Raková u 
Konice 

739073, č. 561
151

Rakůvka Rakůvka OFO
Žouželka 
Bernard

Brno Královo 
Pole

2680595709 1 2 1089
lesní 

pozemek
Rakůvka 

739197, č. 390
317

Rakůvka Rakůvka OFO
Žouželka 
Bernard

Brno Královo 
Pole

2680595709 1 2 5877 orná půda
Rakůvka 

739197, č. 153
317

Rakůvka Rakůvka OFO
Studený 

Josef
69642 
Vracov

2271955709 1 2 2358 orná půda
Rakůvka 

739197, č. 
122/18

75

Rakůvka Rakůvka OFO
Studený 

Josef
69642 
Vracov

2271955709 1 2 1413 orná půda
Rakůvka 

739197, č. 
188/3

75

Rakůvka Rakůvka OFO
Studený 

Josef
69642 
Vracov

2271955709 1 2 1117 orná půda
Rakůvka 

739197, č. 
188/5

75

Rakůvka Rakůvka OFO
Studený 
František

Nasobůrky 
5, 78321 
Litovel

2271956709 1 2 2358 orná půda
Rakůvka 

739197, č. 
122/18

75

Rakůvka Rakůvka OFO
Studený 
František

Nasobůrky 
5, 78321 
Litovel

2271956709 1 2 1413 orná půda
Rakůvka 

739197, č. 
188/3

75

Page 503



tabProstějov

Rakůvka Rakůvka OFO
Studený 
František

Nasobůrky 
5, 78321 
Litovel

2271956709 1 2 1117 orná půda
Rakůvka 

739197, č. 
188/5

75

Rakůvka Rakůvka OFO
Mikulka 

František
č.p. 9, 33701 

Raková
2271967709 1 2 418

trvalý travní 
porost

Rakůvka 
739197, č. 

105/12
81

Rakůvka Rakůvka OFO
Mikulka 

František
č.p. 9, 33701 

Raková
2271967709 1 2 84

trvalý travní 
porost

Rakůvka 
739197, č. 

105/13
81

Rakůvka Rakůvka OFO
Mikulka 

František
č.p. 9, 33701 

Raková
2271967709 1 2 352 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Rakůvka 
739197, č. 

105/22
81

Rakůvka Rakůvka OFO
Mikulka 

František
č.p. 9, 33701 

Raková
2271967709 1 2 438 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Rakůvka 
739197, č. 

105/27
81

Rakůvka Rakůvka OFO
Mikulka 

František
č.p. 9, 33701 

Raková
2271967709 1 2 3675 orná půda

Rakůvka 
739197, č. 

122/5
81

Rakůvka Rakůvka OFO
Mikulka 

František
č.p. 9, 33701 

Raková
2271967709 1 2 250 orná půda

Rakůvka 
739197, č. 

122/20
81

Rakůvka Rakůvka OFO
Kučerová 
Františka

č.p. 13, 
79857 

Rakůvka
2391537709 12 144 151

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Rakůvka 
739197, č. 

338/3
310

Rakůvka Rakůvka OFO
Kučerová 
Františka

č.p. 13, 
79857 

Rakůvka
2391537709 12 144 614

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Rakůvka 
739197, č. 

338/4
310

Rakůvka Rakůvka OFO
Kučerová 
Františka

č.p. 13, 
79857 

Rakůvka
2391537709 12 144 152

lesní 
pozemek

Rakůvka 
739197, č. 

338/5
310

Rakůvka Rakůvka OFO
Kučerová 
Františka

č.p. 13, 
79857 

Rakůvka
2391537709 12 144 322

lesní 
pozemek

Rakůvka 
739197, č. 
338/170

310

Rakůvka Rakůvka OFO
Kučerová 
Františka

č.p. 13, 
79857 

Rakůvka
2391537709 12 144 756

lesní 
pozemek

Rakůvka 
739197, č. 
338/185

310

Rakůvka Rakůvka OFO
Kučerová 
Františka

č.p. 13, 
79857 

Rakůvka
2391537709 12 144 495

lesní 
pozemek

Rakůvka 
739197, č. 
338/192

310

Rakůvka Rakůvka OFO
Kučerová 
Františka

č.p. 13, 
79857 

Rakůvka
2391537709 12 144 40

lesní 
pozemek

Rakůvka 
739197, č. 
338/196

310

Rakůvka Rakůvka OFO
Kučerová 
Františka

č.p. 13, 
79857 

Rakůvka
2391537709 12 144 94 orná půda

Rakůvka 
739197, č. 
338/198

310

Rakůvka Rakůvka OFO
Kučerová 
Františka

č.p. 13, 
79857 

Rakůvka
2391537709 12 144 250

lesní 
pozemek

Rakůvka 
739197, č. 
338/199

310

Page 504



tabProstějov

Rakůvka Rakůvka OFO
Kučerová 
Františka

č.p. 13, 
79857 

Rakůvka
2647982709 12 144 352 orná půda

Rakůvka 
739197, č. 

338/2
315

Rakůvka Rakůvka OFO
Kučerová 
Františka

č.p. 13, 
79857 

Rakůvka
2647982709 12 144 266 orná půda

Rakůvka 
739197, č. 

338/6
315

Rakůvka Rakůvka OFO
Kučerová 
Františka

č.p. 13, 
79857 

Rakůvka
2647982709 12 144 312 orná půda

Rakůvka 
739197, č. 

307/84
315

Rakůvka Rakůvka OFO
Kučerová 
Františka

č.p. 13, 
79857 

Rakůvka
2647982709 12 144 36 orná půda

Rakůvka 
739197, č. 

307/95
315

Rakůvka Rakůvka OFO
Kučerová 
Františka

č.p. 13, 
79857 

Rakůvka
2647982709 12 144 22 orná půda

Rakůvka 
739197, č. 
338/222

315

Rakůvka Rakůvka OFO
Kučerová 
Františka

č.p. 13, 
79857 

Rakůvka
2647982709 12 144 70 orná půda

Rakůvka 
739197, č. 
338/227

315

Rakůvka Rakůvka OFO
Mikulková 
Františka

č.p. 9, 33701 
Raková

2271968709 1 2 418
trvalý travní 

porost

Rakůvka 
739197, č. 

105/12
81

Rakůvka Rakůvka OFO
Mikulková 
Františka

č.p. 9, 33701 
Raková

2271968709 1 2 84
trvalý travní 

porost

Rakůvka 
739197, č. 

105/13
81

Rakůvka Rakůvka OFO
Mikulková 
Františka

č.p. 9, 33701 
Raková

2271968709 1 2 352 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Rakůvka 
739197, č. 

105/22
81

Rakůvka Rakůvka OFO
Mikulková 
Františka

č.p. 9, 33701 
Raková

2271968709 1 2 438 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Rakůvka 
739197, č. 

105/27
81

Rakůvka Rakůvka OFO
Mikulková 
Františka

č.p. 9, 33701 
Raková

2271968709 1 2 3675 orná půda
Rakůvka 

739197, č. 
122/5

81

Rakůvka Rakůvka OFO
Mikulková 
Františka

č.p. 9, 33701 
Raková

2271968709 1 2 250 orná půda
Rakůvka 

739197, č. 
122/20

81

Rakůvka Rakůvka OFO
Konečný 
František

Litovel 
Králová

2272067709 1 2 166
trvalý travní 

porost

Rakůvka 
739197, č. 

458/69
142

Rakůvka Rakůvka OFO
Konečný 
František

Litovel 
Králová

2272067709 1 2 129 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Rakůvka 
739197, č. 

967/12
142

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO Voráč Rudolf

č.p. 163, 
79862 

Rozstání
2272324709 1 2 251 zahrada

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
2050

194

Page 505



tabProstějov

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Šmehlík 
Michal

Rozstání 2272525709 1 3 191
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, st. č. 
92

394

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Šmehlík 
Michal

Rozstání 2272525709 1 3 3061 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
1035/1

394

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Šmehlík 
Michal

Rozstání 2272525709 1 3 1906 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
1035/2

394

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Selinger 
Vilém

č.p. 218, 
56924 

Kunčina
2272527709 1 2 162

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, st. č. 
103

395

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Selinger 
Vilém

č.p. 218, 
56924 

Kunčina
2272527709 1 2 1618 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
1125/6

395

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Vagner 
Bohumil

č.p. 115, 
Kulířov

2272599709 1 2 2984 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
465/2

451

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Koudelka 
Martin

Baldovec 
238, 79861 

Rozstání
2272618709 2 6 5672 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
1139/24

463

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Koudelka 
Martin

Baldovec 
238, 79861 

Rozstání
2272618709 2 6 73

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
1139/37

463

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Koudelka 
Martin

Baldovec 
238, 79861 

Rozstání
2272618709 2 6 10 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
1142/6

463

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Jančíková 
Františka

č.p. 66, 
79862 

Rozstání
2272838709 1 2 923 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
992/8

654

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Jančíková 
Františka

č.p. 66, 
79862 

Rozstání
2272838709 1 2 523 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
1186/18

654

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Jančíková 
Františka

č.p. 66, 
79862 

Rozstání
2272838709 1 2 65

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
1951/12

654

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Šmehlíková 
Marie

Rozstání 2272526709 1 3 191
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, st. č. 
92

394

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Šmehlíková 
Marie

Rozstání 2272526709 1 3 3061 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
1035/1

394

Page 506



tabProstějov

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Šmehlíková 
Marie

Rozstání 2272526709 1 3 1906 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
1035/2

394

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Stelingrová 
Františka

č.p. 218, 
56924 

Kunčina
2272528709 1 2 162

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, st. č. 
103

395

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Stelingrová 
Františka

č.p. 218, 
56924 

Kunčina
2272528709 1 2 1618 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
1125/6

395

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Vagnerová 
Milada

č.p. 112, 
Kulířov

2272600709 1 2 2984 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
465/2

451

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Kunštacký 
Tomáš

Längenfeldg
asse 68, 
Vídeň, 

Rakousko

2273320709 1 4 1950 vodní plocha
zamokřená 

plocha

Skalka u 
Prostějova 

748056, č. 267
115

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Kunštacký 
Tomáš

Längenfeldg
asse 68, 
Vídeň, 

Rakousko

2273320709 1 4 11027 orná půda
Skalka u 

Prostějova 
748056, č. 362

115

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Kunštacký 
Tomáš

Längenfeldg
asse 68, 
Vídeň, 

Rakousko

2273320709 1 4 8605 orná půda
Skalka u 

Prostějova 
748056, č. 375

115

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Kunštacký 
František

Flurschützstr
asse 16, 
Vídeň, 

Rakousko

2273321709 1 4 1950 vodní plocha
zamokřená 

plocha

Skalka u 
Prostějova 

748056, č. 267
115

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Kunštacký 
František

Flurschützstr
asse 16, 
Vídeň, 

Rakousko

2273321709 1 4 11027 orná půda
Skalka u 

Prostějova 
748056, č. 362

115

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Kunštacký 
František

Flurschützstr
asse 16, 
Vídeň, 

Rakousko

2273321709 1 4 8605 orná půda
Skalka u 

Prostějova 
748056, č. 375

115

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Kunštacký 
Jan

Tossgasse 4, 
Vídeň, 

Rakousko
2273322709 1 4 1950 vodní plocha

zamokřená 
plocha

Skalka u 
Prostějova 

748056, č. 267
115

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Kunštacký 
Jan

Tossgasse 4, 
Vídeň, 

Rakousko
2273322709 1 4 11027 orná půda

Skalka u 
Prostějova 

748056, č. 362
115

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Kunštacký 
Jan

Tossgasse 4, 
Vídeň, 

Rakousko
2273322709 1 4 8605 orná půda

Skalka u 
Prostějova 

748056, č. 375
115

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Kunštacká 
Anna

Längenfeldg
asse 68, 
Vídeň, 

Rakousko

2273323709 1 4 1950 vodní plocha
zamokřená 

plocha

Skalka u 
Prostějova 

748056, č. 267
115

Page 507



tabProstějov

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Kunštacká 
Anna

Längenfeldg
asse 68, 
Vídeň, 

Rakousko

2273323709 1 4 11027 orná půda
Skalka u 

Prostějova 
748056, č. 362

115

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Kunštacká 
Anna

Längenfeldg
asse 68, 
Vídeň, 

Rakousko

2273323709 1 4 8605 orná půda
Skalka u 

Prostějova 
748056, č. 375

115

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Strouhal 
Adolf

Skalka 2273364709 1 2 5830 orná půda

Skalka u 
Prostějova 
748056, č. 

377/1

147

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Strouhalová 
Josefa

Skalka 2273365709 1 2 5830 orná půda

Skalka u 
Prostějova 
748056, č. 

377/1

147

Skřípov Skřípov OFO Toman Jan
č.p. 12, 
79852 

Šubířov
2273896709 1 2 29 orná půda

Skřípov 
748927, č. 

4270
337

Skřípov Skřípov OFO
Tomanová 
Mariana

č.p. 12, 
79852 

Šubířov
2273897709 1 2 29 orná půda

Skřípov 
748927, č. 

4270
337

Skřípov Skřípov OFO
Abrahámová 

Marie

č.p. 44, 
79846 

Skřípov
2273968709 1 2 311 zahrada

Skřípov 
748927, č. 160

377

Skřípov Skřípov OFO Ohlídal Adolf
č.p. 44, 
79846 

Skřípov
2273969709 1 2 311 zahrada

Skřípov 
748927, č. 160

377

Skřípov Skřípov OFO Mazal Alois
č.p. 264, 

79852 
Skřípov

2618722709 1 2 51
ostatní 
plocha

silnice
Skřípov 

748927, č. 820
427

Slatinky Slatinky OFO
Podepřel 

Miloš

Grmelova 
59/6, 

Štýřice, 
63900 Brno

2273999709 1 4 417
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1306
11

Slatinky Slatinky OFO
Podepřel 

Miloš

Grmelova 
59/6, 

Štýřice, 
63900 Brno

2273999709 1 4 2041 zahrada
Slatinky 

749826, č. 
1307/1

11

Slatinky Slatinky OFO
Podepřel 

Miloš

Grmelova 
59/6, 

Štýřice, 
63900 Brno

2273999709 1 4 1200
trvalý travní 

porost

Slatinky 
749826, č. 

1307/2
11

Slatinky Slatinky OFO
Podepřel 

Miloš

Grmelova 
59/6, 

Štýřice, 
63900 Brno

2273999709 1 4 338
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1308
11

Slatinky Slatinky OFO
Novotná 
Filomena

Židenice, 
Brno

2274000709 1 4 417
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1306
11

Slatinky Slatinky OFO
Novotná 
Filomena

Židenice, 
Brno

2274000709 1 4 2041 zahrada
Slatinky 

749826, č. 
1307/1

11

Slatinky Slatinky OFO
Novotná 
Filomena

Židenice, 
Brno

2274000709 1 4 1200
trvalý travní 

porost

Slatinky 
749826, č. 

1307/2
11

Page 508



tabProstějov

Slatinky Slatinky OFO
Novotná 
Filomena

Židenice, 
Brno

2274000709 1 4 338
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1308
11

Slatinky Slatinky OFO
Sedláková 

Alberta
Slatinice 2274415709 1 5 2975 orná půda

Slatinky 
749826, č. 

1056/2
368

Slatinky Slatinky OFO
Vavruša 

Alois

Nádražní 70, 
79816 

Čelechovice 
na Hané

2274509709 1 2 3237
trvalý travní 

porost

Slatinky 
749826, č. 

1332/1
440

Slatinky Slatinky OFO
Vavruša 

Alois

Nádražní 70, 
79816 

Čelechovice 
na Hané

2274509709 1 2 266
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1334
440

Slatinky Slatinky OFO
Vychodil 
Antonín

Lípy 45, 
78342 

Slatinice
2274577709 1 3 2956 orná půda

Slatinky 
749826, č. 735

498

Slatinky Slatinky OFO
Vychodilová 

Filomena

Lípy 45, 
78342 

Slatinice
2274578709 2 3 2956 orná půda

Slatinky 
749826, č. 735

498

Slatinky Slatinky OFO
Dlabal 

Jaroslav
č.p. 4, 79602 
Stařechovice

2274621709 3 69 176
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Slatinky Slatinky OFO
Dlabal 

Jaroslav
č.p. 4, 79602 
Stařechovice

2274621709 3 69 7978
lesní 

pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Slatinky Slatinky OFO
Procházková 

Jitka
č.p. 7, 79841 
Stařechovice

2274624709 1 69 176
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Slatinky Slatinky OFO
Procházková 

Jitka
č.p. 7, 79841 
Stařechovice

2274624709 1 69 7978
lesní 

pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Slatinky Slatinky OFO
Vychodilová 

Anežka
č.p. 1, 79841 
Stařechovice

2274626709 3 69 176
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Slatinky Slatinky OFO
Vychodilová 

Anežka
č.p. 1, 79841 
Stařechovice

2274626709 3 69 7978
lesní 

pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Slatinky Slatinky OFO
Vavrušová 
Filomena

Nádražní 70, 
79816 

Čelechovice 
na Hané

2274510709 1 2 3237
trvalý travní 

porost

Slatinky 
749826, č. 

1332/1
440

Slatinky Slatinky OFO
Vavrušová 
Filomena

Nádražní 70, 
79816 

Čelechovice 
na Hané

2274510709 1 2 266
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1334
440

Slatinky Slatinky OFO
Obranská 

Anežka

č.p. 140, 
78342 

Slatinky
2274551709 1 2 1039

trvalý travní 
porost

Slatinky 
749826, č. 398

477

Slatinky Slatinky OFO
Obranská 

Anežka

č.p. 140, 
78342 

Slatinky
2274551709 1 2 3064 orná půda

Slatinky 
749826, č. 397

477

Slatinky Slatinky OFO
Hacar 

Metoděj
č.p. 14, 

Stařechovice
2274628709 3 69 176

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Page 509



tabProstějov

Slatinky Slatinky OFO
Hacar 

Metoděj
č.p. 14, 

Stařechovice
2274628709 3 69 7978

lesní 
pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Slatinky Slatinky OFO
Karásek 

Josef
č.p. 7, 

Stařechovice
2274629709 2 69 176

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Slatinky Slatinky OFO
Karásek 

Josef
č.p. 7, 

Stařechovice
2274629709 2 69 7978

lesní 
pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Slatinky Slatinky OFO
Peterka 

František
č.p. 23, 

Stařechovice
2274632709 3 69 176

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Slatinky Slatinky OFO
Peterka 

František
č.p. 23, 

Stařechovice
2274632709 3 69 7978

lesní 
pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Slatinky Slatinky OFO
Přecechtěl 
Stanislav

č.p. 16, 
Stařechovice

2274633709 3 69 176
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Slatinky Slatinky OFO
Přecechtěl 
Stanislav

č.p. 16, 
Stařechovice

2274633709 3 69 7978
lesní 

pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Slatinky Slatinky OFO
Vařeka 
Jindřich

č.p. 17, 
Stařechovice

2274634709 3 69 176
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Slatinky Slatinky OFO
Vařeka 
Jindřich

č.p. 17, 
Stařechovice

2274634709 3 69 7978
lesní 

pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Slatinky Slatinky OFO
Vychodil 
František

Leninova 
708, 

Studénka
2274635709 3 69 176

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Slatinky Slatinky OFO
Vychodil 
František

Leninova 
708, 

Studénka
2274635709 3 69 7978

lesní 
pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Slatinky Slatinky OFO
Zavadil 
Ambrož

č.p. 20, 
Stařechovice

2274636709 3 69 176
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Slatinky Slatinky OFO
Zavadil 
Ambrož

č.p. 20, 
Stařechovice

2274636709 3 69 7978
lesní 

pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Slatinky Slatinky OFO
Zavadil 

Miroslav
č.p. 124, 
Laškov

2274637709 3 69 176
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Slatinky Slatinky OFO
Zavadil 

Miroslav
č.p. 124, 
Laškov

2274637709 3 69 7978
lesní 

pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Slatinky Slatinky OFO
Hacarová 

Marie
č.p. 14, 

Stařechovice
2274628709 3 69 176

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Slatinky Slatinky OFO
Hacarová 

Marie
č.p. 14, 

Stařechovice
2274628709 3 69 7978

lesní 
pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Slatinky Slatinky OFO
Karásková 

Jitka
č.p. 7, 

Stařechovice
2274629709 2 69 176

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Page 510



tabProstějov

Slatinky Slatinky OFO
Karásková 

Jitka
č.p. 7, 

Stařechovice
2274629709 2 69 7978

lesní 
pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Slatinky Slatinky OFO
Peterková 

Anna
č.p. 23, 

Stařechovice
2274632709 3 69 176

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Slatinky Slatinky OFO
Peterková 

Anna
č.p. 23, 

Stařechovice
2274632709 3 69 7978

lesní 
pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Slatinky Slatinky OFO
Přecechtělov

á Jana
č.p. 16, 

Stařechovice
2274633709 3 69 176

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Slatinky Slatinky OFO
Přecechtělov

á Jana
č.p. 16, 

Stařechovice
2274633709 3 69 7978

lesní 
pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Slatinky Slatinky OFO
Vařekova 
Bohumila

č.p. 17, 
Stařechovice

2274634709 3 69 176
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Slatinky Slatinky OFO
Vařekova 
Bohumila

č.p. 17, 
Stařechovice

2274634709 3 69 7978
lesní 

pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Slatinky Slatinky OFO
Vychodilová 

Miloslava

Leninova 
708, 

Studénka
2274635709 3 69 176

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Slatinky Slatinky OFO
Vychodilová 

Miloslava

Leninova 
708, 

Studénka
2274635709 3 69 7978

lesní 
pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Slatinky Slatinky OFO
Zavadilová 

Zdeňka
č.p. 124, 
Laškov

2274637709 3 69 176
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Slatinky Slatinky OFO
Zavadilová 

Zdeňka
č.p. 124, 
Laškov

2274637709 3 69 7978
lesní 

pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Slatinky Slatinky OFO
Zavadilová 

Eugenie
č.p. 20, 

Stařechovice
2274636709 3 69 176

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1226
523

Slatinky Slatinky OFO
Zavadilová 

Eugenie
č.p. 20, 

Stařechovice
2274636709 3 69 7978

lesní 
pozemek

Slatinky 
749826, č. 
1185/23

523

Smržice Smržice OFO
Všetičková 
Františka

č.p. 216, 
Olšany u 

Prostějova
2274946709 1 2 1920 orná půda

Smržice 
751243, č. 

993/1
90

Smržice Smržice OFO
Všetičková 
Františka

č.p. 216, 
Olšany u 

Prostějova
2274946709 1 2 1910 orná půda

Smržice 
751243, č. 

993/2
90

Smržice Smržice OFO
Fródl 

František
Studenec 36 2275296709 1 4 2100 orná půda

Smržice 
751243, č. 907

372

Smržice Smržice OFO
Zrostlík 
Jaroslav

Smržice 2275328709 3 16 3160 orná půda
Smržice 

751243, č. 931
389

Smržice Smržice OFO Koupil Josef
Olšany u 

Prostějova
2275572709 1 2 3145 orná půda

Smržice 
751243, č. 

997/1
559

Smržice Smržice OFO Koupil Josef
Olšany u 

Prostějova
2275572709 1 2 6717 orná půda

Smržice 
751243, č. 

997/2
559

Page 511



tabProstějov

Smržice Smržice OFO
Kubátová 

Vlasta

Drahobejlov
a 1255/43, 

Libeň, 19000 
Praha

2275645709 2 8 18216 orná půda
Smržice 

751243, č. 582
619

Smržice Smržice OFO
Šindlerová 

Blažena
43401 Most 2275655709 2 4 10782 orná půda

Smržice 
751243, č. 971

627

Smržice Smržice OFO Duffek Jakub

Rosy 
Luxemburgo
vé 1165/5, 

43401 Most

2275656709 1 4 10782 orná půda
Smržice 

751243, č. 971
627

Smržice Smržice OFO
Fródlová 
Františka

Studenec 36 2275297709 1 4 2100 orná půda
Smržice 

751243, č. 907
372

Smržice Smržice OFO
Koupilová 
Ludmila

Olšany u 
Prostějova

2275573709 1 2 3145 orná půda
Smržice 

751243, č. 
997/1

559

Smržice Smržice OFO
Koupilová 
Ludmila

Olšany u 
Prostějova

2275573709 1 2 6717 orná půda
Smržice 

751243, č. 
997/2

559

Smržice Smržice OFO
Duffková 
Božena

Rosy 
Luxemburgo
vé 1165/5, 

43401 Most

2275657709 1 4 10782 orná půda
Smržice 

751243, č. 971
627

Srbce
Srbce na 
Moravě

OFO
Ohlídal 

František
76833 
Dřínov

2276588709 1 2 10998 orná půda
Srbce na 
Moravě 

752886, č. 327
56

Srbce
Srbce na 
Moravě

OFO
Ohlídalová 

Marie
76833 
Dřínov

2276589709 1 2 10998 orná půda
Srbce na 
Moravě 

752886, č. 327
56

Stařechovice Služín OFO
Hofschneide

r Richard

nám. 
Svobody 51, 
Čechy pod 
Kosířem, 

79858 Čechy 
Pod Kosířem

2276765709 1 2 5816 orná půda
Služín 755273, 

č. 171
56

Stařechovice Služín OFO
Vláčel 

František

č.p. 71, 
Čechy Pod 

Kosířem
2276817709 1 2 1970 orná půda

Služín 755273, 
č. 320

96

Stařechovice Služín OFO Dostál Jan
č.p. 225, 

79858 Čechy 
pod Kosířem

2276835709 6 10 1255 orná půda
Služín 755273, 

č. 198
107

Stařechovice Služín OFO
Dostálová 

Helena

č.p. 225, 
79858 Čechy 
pod Kosířem

2276836709 1 10 1255 orná půda
Služín 755273, 

č. 198
107

Stařechovice Služín OFO Dostál Jan
č.p. 225, 

79858 Čechy 
pod Kosířem

2276837709 3 10 1255 orná půda
Služín 755273, 

č. 198
107

Page 512



tabProstějov

Stařechovice Služín OFO
Hofschneide

rová 
Františka

nám. 
Svobody 51, 
Čechy pod 
Kosířem, 

79858 Čechy 
Pod Kosířem

2276766709 1 2 5816 orná půda
Služín 755273, 

č. 171
56

Stařechovice Služín OFO
Vláčelová 

Marie

č.p. 71, 
Čechy Pod 

Kosířem
2276818709 1 2 1970 orná půda

Služín 755273, 
č. 320

96

Stařechovice Stařechovice OFO
Hacar 

František

78344 
Náměšť na 

Hané
2277270709 1 3 5975 orná půda

Stařechovice 
755281, č. 459

214

Stařechovice Stařechovice OFO
Smékalová 

Růžena

č.p. 152, 
79817 

Smržice
2277272709 1 6 5975 orná půda

Stařechovice 
755281, č. 459

214

Stařechovice Stařechovice OFO
Valentová 

Božena

Veleslavínsk
á 2881/9, 

79601 
Prostějov

2277288709 1 2 3019 orná půda
Stařechovice 

755281, č. 157
223

Stařechovice Stařechovice OFO
Valentová 

Marie

č.p. 29, 
79841 

Stařechovice
2277289709 1 2 3019 orná půda

Stařechovice 
755281, č. 157

223

Stařechovice Stařechovice OFO
Vavřín 

František

č.p. 26, 
79841 

Stařechovice
2277343709 1 2 1985 orná půda

Stařechovice 
755281, č. 

447/1
264

Stařechovice Stařechovice OFO
Vavřínová 
Filoména

č.p. 26, 
79841 

Stařechovice
2277344709 1 2 1985 orná půda

Stařechovice 
755281, č. 

447/1
264

Stařechovice Stařechovice OFO
Smékal 
Ladislav

č.p. 152, 
79817 

Smržice
2675391709 1 6 5975 orná půda

Stařechovice 
755281, č. 459

214

Stínava Stínava OFO
Burešová 
Anežka

č.p. 14, 
79803 

Prostějovičk
y

2277718709 2 18 1302
lesní 

pozemek

Stínava 
755494, č. 

652/1
178

Stínava Stínava OFO
Vítek 

František

č.p. 106, 
Ptení 

Pohodlí
2277719709 2 18 1302

lesní 
pozemek

Stínava 
755494, č. 

652/1
178

Stínava Stínava OFO Černý Rudolf
č.p. 58, 
Lešany

2277724709 1 2 2284
trvalý travní 

porost
Stínava 

755494, č. 858
183

Stínava Stínava OFO
Sedlák 
Rudolf

79803 
Stínava

2277829709 1 2 162
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Stínava 
755494, st. č. 

73
272

zemědělská 
stavba

budova bez 
čp/če, 

zemědělská 
stavba, na 

parcele st. 73

272

Stínava Stínava OFO
Sedláková 

Marie
79803 

Stínava
2277830709 1 2 162

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Stínava 
755494, st. č. 

73
272

zemědělská 
stavba

budova bez 
čp/če, 

zemědělská 
stavba, na 

parcele st. 73

272

Stínava Stínava OFO
Černá 

Terezie
č.p. 58, 
Lešany

2277725709 1 2 2284
trvalý travní 

porost
Stínava 

755494, č. 858
183

Page 513



tabProstějov

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Krychtálek 

Josef

Hamry 56, 
79803 

Plumlov

2674034601
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Krychtálek 

Josef

Hamry 56, 
79803 

Plumlov

2674034601
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Krychtálek 

Josef

Hamry 56, 
79803 

Plumlov

2674034601
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Krychtálek 

Josef

Hamry 56, 
79803 

Plumlov

2674034601
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Brablec 

Josef

Hamry 37, 
79803 

Plumlov

2674027901
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Brablec 

Josef

Hamry 37, 
79803 

Plumlov

2674027901
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Brablec 

Josef

Hamry 37, 
79803 

Plumlov

2674027901
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Brablec 

Josef

Hamry 37, 
79803 

Plumlov

2674027901
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Soldán 

František
č.p. 20, 
Plumlov

2674040801
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Soldán 

František
č.p. 20, 
Plumlov

2674040801
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Soldán 

František
č.p. 20, 
Plumlov

2674040801
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Soldán 

František
č.p. 20, 
Plumlov

2674040801
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Vrána Alois
Hamry 41, 

79803 
Plumlov

2674045901
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Vrána Alois
Hamry 41, 

79803 
Plumlov

2674045901
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Vrána Alois
Hamry 41, 

79803 
Plumlov

2674045901
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Vrána Alois
Hamry 41, 

79803 
Plumlov

2674045901
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Veselý Jan
č.p. 52, 
Plumlov 
Hamry

2674045701
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Veselý Jan
č.p. 52, 
Plumlov 
Hamry

2674045701
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Page 514



tabProstějov

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Veselý Jan
č.p. 52, 
Plumlov 
Hamry

2674045701
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Veselý Jan
č.p. 52, 
Plumlov 
Hamry

2674045701
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hýblová 

Anastazie

č.p. 34, 
Plumlov 
Hamry

2674032301
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hýblová 

Anastazie

č.p. 34, 
Plumlov 
Hamry

2674032301
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hýblová 

Anastazie

č.p. 34, 
Plumlov 
Hamry

2674032301
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hýblová 

Anastazie

č.p. 34, 
Plumlov 
Hamry

2674032301
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Novotná 

Marie

Hamry 24, 
79803 

Plumlov

2674037701
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Novotná 

Marie

Hamry 24, 
79803 

Plumlov

2674037701
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Novotná 

Marie

Hamry 24, 
79803 

Plumlov

2674037701
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Novotná 

Marie

Hamry 24, 
79803 

Plumlov

2674037701
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Gamba Josef
Hamry 27, 

79803 
Plumlov

2674030501
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Gamba Josef
Hamry 27, 

79803 
Plumlov

2674030501
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Gamba Josef
Hamry 27, 

79803 
Plumlov

2674030501
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Gamba Josef
Hamry 27, 

79803 
Plumlov

2674030501
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Vojáčková 
Gabriela

Hamry 11, 
79803 

Plumlov

2674045801
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Vojáčková 
Gabriela

Hamry 11, 
79803 

Plumlov

2674045801
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Vojáčková 
Gabriela

Hamry 11, 
79803 

Plumlov

2674045801
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Vojáčková 
Gabriela

Hamry 11, 
79803 

Plumlov

2674045801
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Page 515



tabProstějov

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčík 

František

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674041901
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčík 

František

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674041901
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčík 

František

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674041901
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčík 

František

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674041901
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Aberle 

Jaroslav

č.p. 45, 
Plumlov 
Hamry

2674027201
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Aberle 

Jaroslav

č.p. 45, 
Plumlov 
Hamry

2674027201
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Aberle 

Jaroslav

č.p. 45, 
Plumlov 
Hamry

2674027201
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Aberle 

Jaroslav

č.p. 45, 
Plumlov 
Hamry

2674027201
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karhánková 

Františka
Plumlov 

Hamry 31
2674033701

0
32 928 349

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karhánková 

Františka
Plumlov 

Hamry 31
2674033701

0
32 928 150 orná půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karhánková 

Františka
Plumlov 

Hamry 31
2674033701

0
32 928 171

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karhánková 

Františka
Plumlov 

Hamry 31
2674033701

0
32 928 110

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Staněk 
Matěj

Hamry 53, 
79803 

Plumlov

2674041201
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Staněk 
Matěj

Hamry 53, 
79803 

Plumlov

2674041201
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Staněk 
Matěj

Hamry 53, 
79803 

Plumlov

2674041201
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Staněk 
Matěj

Hamry 53, 
79803 

Plumlov

2674041201
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Laštůvka 

Alois

Hamry 28, 
79803 

Plumlov

2674035401
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Laštůvka 

Alois

Hamry 28, 
79803 

Plumlov

2674035401
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Page 516



tabProstějov

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Laštůvka 

Alois

Hamry 28, 
79803 

Plumlov

2674035401
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Laštůvka 

Alois

Hamry 28, 
79803 

Plumlov

2674035401
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Krychtálek 

Jan

Hamry 48, 
79803 

Plumlov

2674034401
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Krychtálek 

Jan

Hamry 48, 
79803 

Plumlov

2674034401
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Krychtálek 

Jan

Hamry 48, 
79803 

Plumlov

2674034401
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Krychtálek 

Jan

Hamry 48, 
79803 

Plumlov

2674034401
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčíková 

Anna

Hamry 13, 
79803 

Plumlov

2674042101
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčíková 

Anna

Hamry 13, 
79803 

Plumlov

2674042101
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčíková 

Anna

Hamry 13, 
79803 

Plumlov

2674042101
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčíková 

Anna

Hamry 13, 
79803 

Plumlov

2674042101
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Kvapil Vilém
Hamry 8, 

79803 
Plumlov

2674035301
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Kvapil Vilém
Hamry 8, 

79803 
Plumlov

2674035301
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Kvapil Vilém
Hamry 8, 

79803 
Plumlov

2674035301
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Kvapil Vilém
Hamry 8, 

79803 
Plumlov

2674035301
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Pliska 

František
Plumlov 

Hamry 12
2674038201

0
16 928 349

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Pliska 

František
Plumlov 

Hamry 12
2674038201

0
16 928 150 orná půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Pliska 

František
Plumlov 

Hamry 12
2674038201

0
16 928 171

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Pliska 

František
Plumlov 

Hamry 12
2674038201

0
16 928 110

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Page 517



tabProstějov

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčík 

František

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674042001
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčík 

František

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674042001
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčík 

František

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674042001
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčík 

František

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674042001
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Synková 

Marie

Hamry 30, 
79803 

Plumlov

2674041301
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Synková 

Marie

Hamry 30, 
79803 

Plumlov

2674041301
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Synková 

Marie

Hamry 30, 
79803 

Plumlov

2674041301
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Synková 

Marie

Hamry 30, 
79803 

Plumlov

2674041301
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Vránová 

Julie

Hamry 19, 
79803 

Plumlov

2674046001
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Vránová 

Julie

Hamry 19, 
79803 

Plumlov

2674046001
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Vránová 

Julie

Hamry 19, 
79803 

Plumlov

2674046001
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Vránová 

Julie

Hamry 19, 
79803 

Plumlov

2674046001
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karlíčková 
Kateřina

Plumlov 
Hamry 50

2674033301
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karlíčková 
Kateřina

Plumlov 
Hamry 50

2674033301
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karlíčková 
Kateřina

Plumlov 
Hamry 50

2674033301
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karlíčková 
Kateřina

Plumlov 
Hamry 50

2674033301
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Aberle 

Jaroslav

Hamry 46, 
79803 

Plumlov

2674027101
0

4 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Aberle 

Jaroslav

Hamry 46, 
79803 

Plumlov

2674027101
0

4 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Page 518



tabProstějov

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Aberle 

Jaroslav

Hamry 46, 
79803 

Plumlov

2674027101
0

4 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Aberle 

Jaroslav

Hamry 46, 
79803 

Plumlov

2674027101
0

4 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Aberle Josef
č.p. 45, 
Plumlov 
Hamry

2674027301
0

4 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Aberle Josef
č.p. 45, 
Plumlov 
Hamry

2674027301
0

4 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Aberle Josef
č.p. 45, 
Plumlov 
Hamry

2674027301
0

4 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Aberle Josef
č.p. 45, 
Plumlov 
Hamry

2674027301
0

4 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Aberle 

Antonín
Hamry

2674027001
0

4 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Aberle 

Antonín
Hamry

2674027001
0

4 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Aberle 

Antonín
Hamry

2674027001
0

4 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Aberle 

Antonín
Hamry

2674027001
0

4 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hornová 

Marie

Hamry 12, 
79803 

Plumlov

2674031901
0

4 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hornová 

Marie

Hamry 12, 
79803 

Plumlov

2674031901
0

4 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hornová 

Marie

Hamry 12, 
79803 

Plumlov

2674031901
0

4 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hornová 

Marie

Hamry 12, 
79803 

Plumlov

2674031901
0

4 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Charvát 

Adolf

Hamry 39, 
79803 

Plumlov

2674028801
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Charvát 

Adolf

Hamry 39, 
79803 

Plumlov

2674028801
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Charvát 

Adolf

Hamry 39, 
79803 

Plumlov

2674028801
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Charvát 

Adolf

Hamry 39, 
79803 

Plumlov

2674028801
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Page 519



tabProstějov

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Charvátová 
Květoslava

Hamry, 
79803 

Plumlov

2674029101
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Charvátová 
Květoslava

Hamry, 
79803 

Plumlov

2674029101
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Charvátová 
Květoslava

Hamry, 
79803 

Plumlov

2674029101
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Charvátová 
Květoslava

Hamry, 
79803 

Plumlov

2674029101
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karhánková 

Marie
Plumlov 

Hamry 51
2674033201

0
8 928 349

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karhánková 

Marie
Plumlov 

Hamry 51
2674033201

0
8 928 150 orná půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karhánková 

Marie
Plumlov 

Hamry 51
2674033201

0
8 928 171

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karhánková 

Marie
Plumlov 

Hamry 51
2674033201

0
8 928 110

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Soldán 

František

č.p. 20, 
79803 

Plumlov

2674040901
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Soldán 

František

č.p. 20, 
79803 

Plumlov

2674040901
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Soldán 

František

č.p. 20, 
79803 

Plumlov

2674040901
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Soldán 

František

č.p. 20, 
79803 

Plumlov

2674040901
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Frelichová 

Julie
Plumlov 
Hamry

2674030201
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Frelichová 

Julie
Plumlov 
Hamry

2674030201
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Frelichová 

Julie
Plumlov 
Hamry

2674030201
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Frelichová 

Julie
Plumlov 
Hamry

2674030201
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Kunčíková 
Štěpánka

Hamry, 
79803 

Plumlov

2674035101
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Kunčíková 
Štěpánka

Hamry, 
79803 

Plumlov

2674035101
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Page 520



tabProstějov

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Kunčíková 
Štěpánka

Hamry, 
79803 

Plumlov

2674035101
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Kunčíková 
Štěpánka

Hamry, 
79803 

Plumlov

2674035101
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karhánek 

Jan
Plumlov 

Hamry 40
2674033001

0
8 928 349

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karhánek 

Jan
Plumlov 

Hamry 40
2674033001

0
8 928 150 orná půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karhánek 

Jan
Plumlov 

Hamry 40
2674033001

0
8 928 171

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karhánek 

Jan
Plumlov 

Hamry 40
2674033001

0
8 928 110

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Šmehlík 

Josef
Hamry 26, 

Plumlov
2674043501

0
8 928 349

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Šmehlík 

Josef
Hamry 26, 

Plumlov
2674043501

0
8 928 150 orná půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Šmehlík 

Josef
Hamry 26, 

Plumlov
2674043501

0
8 928 171

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Šmehlík 

Josef
Hamry 26, 

Plumlov
2674043501

0
8 928 110

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Vymazalová 

Anna

Hamry 18, 
79803 

Plumlov

2674046101
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Vymazalová 

Anna

Hamry 18, 
79803 

Plumlov

2674046101
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Vymazalová 

Anna

Hamry 18, 
79803 

Plumlov

2674046101
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Vymazalová 

Anna

Hamry 18, 
79803 

Plumlov

2674046101
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Crhonková 
Vincencie

č.p. 16, 
79803 

Plumlov

2674029201
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Crhonková 
Vincencie

č.p. 16, 
79803 

Plumlov

2674029201
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Crhonková 
Vincencie

č.p. 16, 
79803 

Plumlov

2674029201
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Crhonková 
Vincencie

č.p. 16, 
79803 

Plumlov

2674029201
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Page 521



tabProstějov

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Pospíšilová 

Julie

Hamry 14, 
79803 

Plumlov

2674038501
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Pospíšilová 

Julie

Hamry 14, 
79803 

Plumlov

2674038501
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Pospíšilová 

Julie

Hamry 14, 
79803 

Plumlov

2674038501
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Pospíšilová 

Julie

Hamry 14, 
79803 

Plumlov

2674038501
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Pospíšil 

Josef

Hamry 14, 
79803 

Plumlov

2674038301
0

4 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Pospíšil 

Josef

Hamry 14, 
79803 

Plumlov

2674038301
0

4 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Pospíšil 

Josef

Hamry 14, 
79803 

Plumlov

2674038301
0

4 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Pospíšil 

Josef

Hamry 14, 
79803 

Plumlov

2674038301
0

4 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Pospíšilová 

Aloisie

Hamry 14, 
79803 

Plumlov

2674038401
0

4 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Pospíšilová 

Aloisie

Hamry 14, 
79803 

Plumlov

2674038401
0

4 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Pospíšilová 

Aloisie

Hamry 14, 
79803 

Plumlov

2674038401
0

4 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Pospíšilová 

Aloisie

Hamry 14, 
79803 

Plumlov

2674038401
0

4 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hoňková 
Františka

Hamry 3, 
79803 

Plumlov

2674031601
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hoňková 
Františka

Hamry 3, 
79803 

Plumlov

2674031601
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hoňková 
Františka

Hamry 3, 
79803 

Plumlov

2674031601
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hoňková 
Františka

Hamry 3, 
79803 

Plumlov

2674031601
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Sekanina 

Ignác

Hamry 9, 
79803 

Plumlov

2674040701
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Sekanina 

Ignác

Hamry 9, 
79803 

Plumlov

2674040701
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Page 522



tabProstějov

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Sekanina 

Ignác

Hamry 9, 
79803 

Plumlov

2674040701
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Sekanina 

Ignác

Hamry 9, 
79803 

Plumlov

2674040701
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Daňková 
Bernarda

Hamry 24, 
79803 

Plumlov

2674029401
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Daňková 
Bernarda

Hamry 24, 
79803 

Plumlov

2674029401
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Daňková 
Bernarda

Hamry 24, 
79803 

Plumlov

2674029401
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Daňková 
Bernarda

Hamry 24, 
79803 

Plumlov

2674029401
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Vysloužilová 

Štěpánka

Žárovice 3, 
79803 

Plumlov

2674046301
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Vysloužilová 

Štěpánka

Žárovice 3, 
79803 

Plumlov

2674046301
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Vysloužilová 

Štěpánka

Žárovice 3, 
79803 

Plumlov

2674046301
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Vysloužilová 

Štěpánka

Žárovice 3, 
79803 

Plumlov

2674046301
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karásek 

František
Plumlov 

Hamry 44
2674032801

0
8 928 349

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karásek 

František
Plumlov 

Hamry 44
2674032801

0
8 928 150 orná půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karásek 

František
Plumlov 

Hamry 44
2674032801

0
8 928 171

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karásek 

František
Plumlov 

Hamry 44
2674032801

0
8 928 110

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karásková 
Eleonora

Plumlov 
Hamry 44

2674032901
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karásková 
Eleonora

Plumlov 
Hamry 44

2674032901
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karásková 
Eleonora

Plumlov 
Hamry 44

2674032901
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karásková 
Eleonora

Plumlov 
Hamry 44

2674032901
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Page 523



tabProstějov

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčíková 
Františka

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674043301
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčíková 
Františka

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674043301
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčíková 
Františka

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674043301
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčíková 
Františka

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674043301
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Horna Leo
Hamry 17, 

79803 
Plumlov

2674031701
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Horna Leo
Hamry 17, 

79803 
Plumlov

2674031701
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Horna Leo
Hamry 17, 

79803 
Plumlov

2674031701
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Horna Leo
Hamry 17, 

79803 
Plumlov

2674031701
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hýbl 

František

č.p. 7, 
Plumlov 
Hamry

2674032201
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hýbl 

František

č.p. 7, 
Plumlov 
Hamry

2674032201
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hýbl 

František

č.p. 7, 
Plumlov 
Hamry

2674032201
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hýbl 

František

č.p. 7, 
Plumlov 
Hamry

2674032201
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Zlatníček 
Jaroslav

Plumlov 
Hamry 23

2674046901
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Zlatníček 
Jaroslav

Plumlov 
Hamry 23

2674046901
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Zlatníček 
Jaroslav

Plumlov 
Hamry 23

2674046901
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Zlatníček 
Jaroslav

Plumlov 
Hamry 23

2674046901
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Zlatníčková 

Ludmila
Plumlov 
Hamry

2674047001
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Zlatníčková 

Ludmila
Plumlov 
Hamry

2674047001
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Page 524



tabProstějov

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Zlatníčková 

Ludmila
Plumlov 
Hamry

2674047001
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Zlatníčková 

Ludmila
Plumlov 
Hamry

2674047001
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hálová 
Marie

Plumlov 
Hamry 49

2674030801
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hálová 
Marie

Plumlov 
Hamry 49

2674030801
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hálová 
Marie

Plumlov 
Hamry 49

2674030801
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Hálová 
Marie

Plumlov 
Hamry 49

2674030801
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Staněk 

Antonín

Hamry 53, 
79803 

Plumlov

2674041101
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Staněk 

Antonín

Hamry 53, 
79803 

Plumlov

2674041101
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Staněk 

Antonín

Hamry 53, 
79803 

Plumlov

2674041101
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Staněk 

Antonín

Hamry 53, 
79803 

Plumlov

2674041101
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Šmudla 

František
Hamry 5, 
Plumlov

2674043701
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Šmudla 

František
Hamry 5, 
Plumlov

2674043701
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Šmudla 

František
Hamry 5, 
Plumlov

2674043701
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Šmudla 

František
Hamry 5, 
Plumlov

2674043701
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Nováková 
Antonie

Hamry 29, 
Plumlov

2674036201
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Nováková 
Antonie

Hamry 29, 
Plumlov

2674036201
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Nováková 
Antonie

Hamry 29, 
Plumlov

2674036201
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Nováková 
Antonie

Hamry 29, 
Plumlov

2674036201
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Page 525



tabProstějov

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Novotná 

Marie
Hamry 24, 

Plumlov
2674037601

0
24 928 349

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Novotná 

Marie
Hamry 24, 

Plumlov
2674037601

0
24 928 150 orná půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Novotná 

Marie
Hamry 24, 

Plumlov
2674037601

0
24 928 171

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Novotná 

Marie
Hamry 24, 

Plumlov
2674037601

0
24 928 110

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Dočkalová 

Anna

Hamry, 
79803 

Plumlov

2674029801
0

4 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Dočkalová 

Anna

Hamry, 
79803 

Plumlov

2674029801
0

4 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Dočkalová 

Anna

Hamry, 
79803 

Plumlov

2674029801
0

4 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Dočkalová 

Anna

Hamry, 
79803 

Plumlov

2674029801
0

4 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčík 

František

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674007301
0

1 2 2962 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 22
19

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčík 

František

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674007301
0

1 2 70
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 37
19

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Dočkalová 

Anna
č.p. 115, 

79803 Vícov
2674015801

0
1 2 3081 orná půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 45
22

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Aberlová 

Marie

č.p. 45, 
Plumlov 
Hamry

2674027801
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Aberlová 

Marie

č.p. 45, 
Plumlov 
Hamry

2674027801
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Aberlová 

Marie

č.p. 45, 
Plumlov 
Hamry

2674027801
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Aberlová 

Marie

č.p. 45, 
Plumlov 
Hamry

2674027801
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčíková 
Františka

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674043401
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčíková 
Františka

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674043401
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčíková 
Františka

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674043401
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Page 526



tabProstějov

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčíková 
Františka

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674043401
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Šmehlíková 

Irena
Hamry 26, 

Plumlov
2674043601

0
8 928 349

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Šmehlíková 

Irena
Hamry 26, 

Plumlov
2674043601

0
8 928 150 orná půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Šmehlíková 

Irena
Hamry 26, 

Plumlov
2674043601

0
8 928 171

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Šmehlíková 

Irena
Hamry 26, 

Plumlov
2674043601

0
8 928 110

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Šmudlová 
Jenovefa

č.p. 5, 
Hamry

2674043801
0

8 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Šmudlová 
Jenovefa

č.p. 5, 
Hamry

2674043801
0

8 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Šmudlová 
Jenovefa

č.p. 5, 
Hamry

2674043801
0

8 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Šmudlová 
Jenovefa

č.p. 5, 
Hamry

2674043801
0

8 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčíková 
Františka

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674007901
0

1 2 2962 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 22
19

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Ševčíková 
Františka

Hamry 43, 
79803 

Plumlov

2674007901
0

1 2 70
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 37
19

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Znojil 

Vojtěch

Žárovice 17, 
79803 

Plumlov

2674047101
0

16 928 349
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 27
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Znojil 

Vojtěch

Žárovice 17, 
79803 

Plumlov

2674047101
0

16 928 150 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 28
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Znojil 

Vojtěch

Žárovice 17, 
79803 

Plumlov

2674047101
0

16 928 171
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 34
26

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Znojil 

Vojtěch

Žárovice 17, 
79803 

Plumlov

2674047101
0

16 928 110
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 36
26

Stražisko Stražisko OFO Langer Jan
Růžov 26, 

79843 
Stražisko

2278732709 1 2 251
trvalý travní 

porost

Stražisko 
756555, č. 

202/18
27

Stražisko Stražisko OFO Langer Jan
Růžov 26, 

79843 
Stražisko

2278732709 1 2 37
ostatní 
plocha

zeleň
Stražisko 

756555, č. 
202/49

27

Stražisko Stražisko OFO Langer Jan
Růžov 26, 

79843 
Stražisko

2278732709 1 2 162
trvalý travní 

porost
Stražisko 

756555, č. 241
27

Page 527



tabProstějov

Stražisko Stražisko OFO
Hájek 

František

Maleny 28, 
79844 

Stražisko
2278742709 1 6 54

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Stražisko 
756555, č. 372

34

Stražisko Stražisko OFO
Hájek 

František

Maleny 28, 
79844 

Stražisko
2278742709 1 6 169

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Stražisko 
756555, č. 373

34

Stražisko Stražisko OFO Hájek Josef Stražisko 15 2278743709 1 3 54
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Stražisko 
756555, č. 372

34

Stražisko Stražisko OFO Hájek Josef Stražisko 15 2278743709 1 3 169
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Stražisko 
756555, č. 373

34

Stražisko Stražisko OFO
Odrážková 
Anastázie

Maleny 16, 
79844 

Stražisko
2278744709 1 3 54

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Stražisko 
756555, č. 372

34

Stražisko Stražisko OFO
Odrážková 
Anastázie

Maleny 16, 
79844 

Stražisko
2278744709 1 3 169

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Stražisko 
756555, č. 373

34

Stražisko Stražisko OFO
Langerová 

Antonie

Růžov 26, 
79844 

Stražisko
2278733709 1 2 251

trvalý travní 
porost

Stražisko 
756555, č. 

202/18
27

Stražisko Stražisko OFO
Langerová 

Antonie

Růžov 26, 
79844 

Stražisko
2278733709 1 2 37

ostatní 
plocha

zeleň
Stražisko 

756555, č. 
202/49

27

Stražisko Stražisko OFO
Langerová 

Antonie

Růžov 26, 
79844 

Stražisko
2278733709 1 2 162

trvalý travní 
porost

Stražisko 
756555, č. 241

27

Stražisko Stražisko OFO
Hájková 

Anna
Stražisko 

Maleny 28
2278745709 1 6 54

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Stražisko 
756555, č. 372

34

Stražisko Stražisko OFO
Hájková 

Anna
Stražisko 

Maleny 28
2278745709 1 6 169

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Stražisko 
756555, č. 373

34

Suchdol Labutice OFO
Krésa 

František

Jednov 28, 
79845 

Suchdol

2059680601
0

6 31 147 orná půda
Labutice 

759112, č. 438
91

Suchdol Labutice OFO
Mikeš 

František

Jednov 43, 
79845 

Suchdol

2059680801
0

6 31 147 orná půda
Labutice 

759112, č. 438
91

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Mikeš 
Arnošt

Jednov 43, 
79845 

Suchdol
2279597709 3 20 335 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2333

171

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Křupková 
Anna

Jednov 34, 
79845 

Suchdol
2279672709 72 257 56 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2057

172

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Křupková 
Anna

Jednov 34, 
79845 

Suchdol
2279672709 72 257 305 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2086

172

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO Wilka Alois

Lhota u 
Konice 20, 

79845 
Brodek u 

Konice

2279854709 1 4 11179 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2013

304

Page 528



tabProstějov

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO Wilka Alois

Lhota u 
Konice 20, 

79845 
Brodek u 

Konice

2279854709 1 4 1077
lesní 

pozemek

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2014

304

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO Wilka Alois

Lhota u 
Konice 20, 

79845 
Brodek u 

Konice

2279854709 1 4 178
lesní 

pozemek

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2019

304

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Wilková 
Augusta

Lhota u 
Konice 20, 

79845 
Brodek u 

Konice

2279855709 1 4 11179 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2013

304

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Wilková 
Augusta

Lhota u 
Konice 20, 

79845 
Brodek u 

Konice

2279855709 1 4 1077
lesní 

pozemek

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2014

304

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Wilková 
Augusta

Lhota u 
Konice 20, 

79845 
Brodek u 

Konice

2279855709 1 4 178
lesní 

pozemek

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2019

304

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Wilková 
Augusta

Lhota u 
Konice 20, 

79846 
Brodek u 

Konice

2280067709 1 4 4630
lesní 

pozemek

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2015

481

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Wilková 
Augusta

Lhota u 
Konice 20, 

79846 
Brodek u 

Konice

2280067709 1 4 521 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2016

481

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Wilková 
Augusta

Lhota u 
Konice 20, 

79846 
Brodek u 

Konice

2280067709 1 4 314
lesní 

pozemek

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2018

481

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO Wilka Alois

Lhota u 
Konice 20, 

79846 
Brodek u 

Konice

2280068709 1 4 4630
lesní 

pozemek

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2015

481

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO Wilka Alois

Lhota u 
Konice 20, 

79846 
Brodek u 

Konice

2280068709 1 4 521 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2016

481

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO Wilka Alois

Lhota u 
Konice 20, 

79846 
Brodek u 

Konice

2280068709 1 4 314
lesní 

pozemek

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2018

481

Page 529



tabProstějov

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Zvonková 
Ludmila

Suchdol 49 2279508709 3 32 818 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2474

127

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Sedláčková 
Štěpánka

č.p. 111, 
Suchdol

2279524709 3 64 818 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2474

127

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Mikešová 
Aloisie

Jednov 62, 
79845 

Suchdol
2279664709 72 257 56 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2057

172

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Mikešová 
Aloisie

Jednov 62, 
79845 

Suchdol
2279664709 72 257 305 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2086

172

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO Grepl Josef

č.p. 31, 
79845 

Suchdol
2674747709 3 16 818 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2474

127

Tištín Tištín OFO
Zimmerman

n Josef
Vídeň, 

Rakousko
2281246709 1 2 139

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Tištín 767549, 
st. č. 218

501 Tištín rodinný dům
č.p. 160, část 

obce Tištín, na 
parcele st. 218

501

Tištín Tištín OFO
Zimmerman

n Josef
Vídeň, 

Rakousko
2281246709 1 2 41 zahrada

Tištín 767549, 
č. 112/2

501

Tištín Tištín OFO
Zimmerman

n Josef
Vídeň, 

Rakousko
2281246709 1 2 2330 orná půda

Tištín 767549, 
č. 5923

501

Tištín Tištín OFO
Zimmerman

n Josef
Vídeň, 

Rakousko
2281246709 1 2 3

ostatní 
plocha

silnice
Tištín 767549, 

č. 5964/3
501

Tištín Tištín OFO
Parschová 

Marie
Vídeň, 

Rakousko
2281247709 1 2 139

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Tištín 767549, 
st. č. 218

501 Tištín rodinný dům
č.p. 160, část 

obce Tištín, na 
parcele st. 218

501

Tištín Tištín OFO
Parschová 

Marie
Vídeň, 

Rakousko
2281247709 1 2 41 zahrada

Tištín 767549, 
č. 112/2

501

Tištín Tištín OFO
Parschová 

Marie
Vídeň, 

Rakousko
2281247709 1 2 2330 orná půda

Tištín 767549, 
č. 5923

501

Tištín Tištín OFO
Parschová 

Marie
Vídeň, 

Rakousko
2281247709 1 2 3

ostatní 
plocha

silnice
Tištín 767549, 

č. 5964/3
501

Tištín Tištín OFO
Župková 

Vincencie

Unčice 77, 
79827 

Němčice 
nad Hanou

2280631709 1 2 4636 orná půda
Tištín 767549, 

č. 5445
75

Tištín Tištín OFO
Župková 

Vincencie

Unčice 77, 
79827 

Němčice 
nad Hanou

2280631709 1 2 3064 orná půda
Tištín 767549, 

č. 5446
75

Tištín Tištín OFO
Janík 

Ferdinad
Vídeň, 

Rakousko
2280725709 1 2 192

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Tištín 767549, 
st. č. 51

166 Tištín rodinný dům
č.p. 68, část 

obce Tištín, na 
parcele st. 51

166

Tištín Tištín OFO
Janík 

Ferdinad
Vídeň, 

Rakousko
2280725709 1 2 120

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 111/2

166

Page 530



tabProstějov

Tištín Tištín OFO
Janíková 
Františka

Vídeň, 
Rakousko

2280726709 1 2 192
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Tištín 767549, 
st. č. 51

166 Tištín rodinný dům
č.p. 68, část 

obce Tištín, na 
parcele st. 51

166

Tištín Tištín OFO
Janíková 
Františka

Vídeň, 
Rakousko

2280726709 1 2 120
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 111/2

166

Tištín Tištín OFO
Páleník 
Ladislav

Unčice 28, 
79827 

Němčice 
nad Hanou

2281031709 1 2 4280 orná půda
Tištín 767549, 

č. 5422
416

Tištín Tištín OFO
Přidalová 
Oldřiška

76318 
Trnava u 

Zlína
2281099709 1 2 1740 orná půda

Tištín 767549, 
č. 5126

468

Tištín Tištín OFO
Pánková 
Františka

Vídeň, 
Rakousko

2281152709 1 6 5000 orná půda
Tištín 767549, 

č. 5233
496

Tištín Tištín OFO
Pánková 
Františka

Vídeň, 
Rakousko

2281152709 1 6 9500 orná půda
Tištín 767549, 

č. 5316
496

Tištín Tištín OFO
Pánková 
Františka

Vídeň, 
Rakousko

2281152709 1 6 24000 orná půda
Tištín 767549, 

č. 5832
496

Tištín Tištín OFO
Pánková 
Františka

Vídeň, 
Rakousko

2281152709 1 6 10000 orná půda
Tištín 767549, 

č. 5931
496

Tištín Tištín OFO
Páleníková 
Františka

Unčice 28, 
79827 

Němčice 
nad Hanou

2281032709 1 2 4280 orná půda
Tištín 767549, 

č. 5422
416

Tištín Tištín OFO
Volná 

Božena
č.p. 46, 

79829 Tištín
2281223709 3 316 6542 orná půda

Tištín 767549, 
č. 5957

500

Tištín Tištín OFO
Volná 

Božena
č.p. 46, 

79829 Tištín
1848881201

0
3 316 61

ostatní 
plocha

jiná plocha
Tištín 767549, 

č. 3004
887

Tištín Tištín OFO
Volná 

Božena
č.p. 46, 

79829 Tištín
1930948801

0
3 316 198

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1747/2

892

Tištín Tištín OFO
Volná 

Božena
č.p. 46, 

79829 Tištín
1930948801

0
3 316 426

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1747/3

892

Tištín Tištín OFO
Volná 

Božena
č.p. 46, 

79829 Tištín
1930948801

0
3 316 168

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1747/4

892

Tištín Tištín OFO
Volná 

Božena
č.p. 46, 

79829 Tištín
2372780001

0
3 316 101

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Tištín 767549, 
st. č. 357/1

900

Tištín Tištín OFO
Volná 

Božena
č.p. 46, 

79829 Tištín
2564233701

0
3 316 1069

trvalý travní 
porost

Tištín 767549, 
č. 1591/2

909

Tištín Tištín OFO
Volná 

Božena
č.p. 46, 

79829 Tištín
2564233701

0
3 316 2736

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1592/1

909

Tištín Tištín OFO
Volná 

Božena
č.p. 46, 

79829 Tištín
2564233701

0
3 316 635

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1592/2

909

Tištín Tištín OFO
Volná 

Božena
č.p. 46, 

79829 Tištín
2564233701

0
3 316 644

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1592/3

909

Tištín Tištín OFO
Volná 

Božena
č.p. 46, 

79829 Tištín
2564233701

0
3 316 141

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Tištín 767549, 
č. 1592/4

909

Tištín Tištín OFO
Volná 

Božena
č.p. 46, 

79829 Tištín
2564233701

0
3 316 623

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1592/5

909

Tištín Tištín OFO
Volná 

Božena
č.p. 46, 

79829 Tištín
2564233701

0
3 316 208

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Tištín 767549, 
č. 1592/6

909

Tištín Tištín OFO
Volná 

Božena
č.p. 46, 

79829 Tištín
2564233701

0
3 316 261

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1592/7

909

Page 531



tabProstějov

Tištín Tištín OFO
Volná 

Božena
č.p. 46, 

79829 Tištín
3259926001

0
3 316 12 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Tištín 767549, 
č. 3435/59

925

Tištín Tištín OFO
Volná 

Božena
č.p. 46, 

79829 Tištín
3259926001

0
3 316 1282 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Tištín 767549, 
č. 3435/60

925

Tištín Tištín OFO
Pospíšilová 
Františka

Svatoplukov
a 7, 79601 
Prostějov

2281237709 3 316 6542 orná půda
Tištín 767549, 

č. 5957
500

Tištín Tištín OFO
Pospíšilová 
Františka

Svatoplukov
a 7, 79601 
Prostějov

1848878801
0

3 316 61
ostatní 
plocha

jiná plocha
Tištín 767549, 

č. 3004
887

Tištín Tištín OFO
Pospíšilová 
Františka

Svatoplukov
a 7, 79601 
Prostějov

1930946501
0

3 316 198
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1747/2

892

Tištín Tištín OFO
Pospíšilová 
Františka

Svatoplukov
a 7, 79601 
Prostějov

1930946501
0

3 316 426
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1747/3

892

Tištín Tištín OFO
Pospíšilová 
Františka

Svatoplukov
a 7, 79601 
Prostějov

1930946501
0

3 316 168
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1747/4

892

Tištín Tištín OFO
Pospíšilová 
Františka

Svatoplukov
a 7, 79601 
Prostějov

2372778001
0

3 316 101
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Tištín 767549, 
st. č. 357/1

900

Tištín Tištín OFO
Pospíšilová 
Františka

Svatoplukov
a 7, 79601 
Prostějov

2564231401
0

3 316 1069
trvalý travní 

porost
Tištín 767549, 

č. 1591/2
909

Tištín Tištín OFO
Pospíšilová 
Františka

Svatoplukov
a 7, 79601 
Prostějov

2564231401
0

3 316 2736
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1592/1

909

Tištín Tištín OFO
Pospíšilová 
Františka

Svatoplukov
a 7, 79601 
Prostějov

2564231401
0

3 316 635
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1592/2

909

Tištín Tištín OFO
Pospíšilová 
Františka

Svatoplukov
a 7, 79601 
Prostějov

2564231401
0

3 316 644
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1592/3

909

Tištín Tištín OFO
Pospíšilová 
Františka

Svatoplukov
a 7, 79601 
Prostějov

2564231401
0

3 316 141
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Tištín 767549, 
č. 1592/4

909

Tištín Tištín OFO
Pospíšilová 
Františka

Svatoplukov
a 7, 79601 
Prostějov

2564231401
0

3 316 623
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1592/5

909

Tištín Tištín OFO
Pospíšilová 
Františka

Svatoplukov
a 7, 79601 
Prostějov

2564231401
0

3 316 208
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Tištín 767549, 
č. 1592/6

909

Tištín Tištín OFO
Pospíšilová 
Františka

Svatoplukov
a 7, 79601 
Prostějov

2564231401
0

3 316 261
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1592/7

909

Page 532



tabProstějov

Tištín Tištín OFO
Pospíšilová 
Františka

Svatoplukov
a 7, 79601 
Prostějov

3259924001
0

3 316 12 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Tištín 767549, 
č. 3435/59

925

Tištín Tištín OFO
Pospíšilová 
Františka

Svatoplukov
a 7, 79601 
Prostějov

3259924001
0

3 316 1282 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Tištín 767549, 
č. 3435/60

925

Tištín Tištín OFO
Štolfová 
Marie

č.p. 42, 
79829 Tištín

2281163709 4 632 6542 orná půda
Tištín 767549, 

č. 5957
500

Tištín Tištín OFO
Štolfová 
Marie

č.p. 42, 
79829 Tištín

1848880701
0

4 632 61
ostatní 
plocha

jiná plocha
Tištín 767549, 

č. 3004
887

Tištín Tištín OFO
Štolfová 
Marie

č.p. 42, 
79829 Tištín

1930948301
0

4 632 198
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1747/2

892

Tištín Tištín OFO
Štolfová 
Marie

č.p. 42, 
79829 Tištín

1930948301
0

4 632 426
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1747/3

892

Tištín Tištín OFO
Štolfová 
Marie

č.p. 42, 
79829 Tištín

1930948301
0

4 632 168
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1747/4

892

Tištín Tištín OFO
Štolfová 
Marie

č.p. 42, 
79829 Tištín

2372779501
0

4 632 101
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Tištín 767549, 
st. č. 357/1

900

Tištín Tištín OFO
Štolfová 
Marie

č.p. 42, 
79829 Tištín

2564233201
0

4 632 1069
trvalý travní 

porost
Tištín 767549, 

č. 1591/2
909

Tištín Tištín OFO
Štolfová 
Marie

č.p. 42, 
79829 Tištín

2564233201
0

4 632 2736
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1592/1

909

Tištín Tištín OFO
Štolfová 
Marie

č.p. 42, 
79829 Tištín

2564233201
0

4 632 635
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1592/2

909

Tištín Tištín OFO
Štolfová 
Marie

č.p. 42, 
79829 Tištín

2564233201
0

4 632 644
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1592/3

909

Tištín Tištín OFO
Štolfová 
Marie

č.p. 42, 
79829 Tištín

2564233201
0

4 632 141
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Tištín 767549, 
č. 1592/4

909

Tištín Tištín OFO
Štolfová 
Marie

č.p. 42, 
79829 Tištín

2564233201
0

4 632 623
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1592/5

909

Tištín Tištín OFO
Štolfová 
Marie

č.p. 42, 
79829 Tištín

2564233201
0

4 632 208
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Tištín 767549, 
č. 1592/6

909

Tištín Tištín OFO
Štolfová 
Marie

č.p. 42, 
79829 Tištín

2564233201
0

4 632 261
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tištín 767549, 
č. 1592/7

909

Tištín Tištín OFO
Štolfová 
Marie

č.p. 42, 
79829 Tištín

3259925501
0

4 632 12 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Tištín 767549, 
č. 3435/59

925

Tištín Tištín OFO
Štolfová 
Marie

č.p. 42, 
79829 Tištín

3259925501
0

4 632 1282 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Tištín 767549, 
č. 3435/60

925

Určice Určice OFO
Kaláb 

Jaromír  Dr
Provazníkov
a 50, Brno

2283475709 1 85 2374 orná půda
Určice 

774723, č. 
2268/1

325

Page 533



tabProstějov

Určice Určice OFO
Kaláb 

Jaromír  Dr
Provazníkov
a 50, Brno

2283475709 1 85 196 orná půda
Určice 

774723, č. 
2268/2

325

Určice Určice OFO
Kaláb 

Jaromír  Dr
Provazníkov
a 50, Brno

2283475709 1 85 3 orná půda
Určice 

774723, č. 
2268/3

325

Určice Určice OFO Benda Josef Výšovice 81 2283631709 1 10 6818 orná půda
Určice 

774723, č. 
1026

404

Určice Určice OFO
Pospíšilíková 

Marie
79809 

Výšovice
2283632709 1 10 6818 orná půda

Určice 
774723, č. 

1026
404

Určice Určice OFO
Skořepová 
Drahomíra

U spořitelny 
5, 79601 
Prostějov

2283633709 1 10 6818 orná půda
Určice 

774723, č. 
1026

404

Určice Určice OFO
Tesařová 
Františka

č.p. 66, 
79809 

Výšovice
2283976709 1 4 3400 orná půda

Určice 
774723, č. 

1083/1
634

Určice Určice OFO Tesař Josef
č.p. 66, 
79809 

Výšovice
2283977709 1 4 3400 orná půda

Určice 
774723, č. 

1083/1
634

Určice Určice OFO Ovečka Alois
Žešov 24, 

79601 
Prostějov

2284132709 1 2 749 orná půda
Určice 

774723, č. 986
772

Určice Určice OFO Ovečka Alois
Žešov 24, 

79601 
Prostějov

2284132709 1 2 903 orná půda
Určice 

774723, č. 
996/1

772

Určice Určice OFO Ovečka Alois
Žešov 24, 

79601 
Prostějov

2284132709 1 2 151 orná půda
Určice 

774723, č. 
996/2

772

Určice Určice OFO
Ovečková 

Marie

Žešov 24, 
79601 

Prostějov
2284133709 1 2 749 orná půda

Určice 
774723, č. 986

772

Určice Určice OFO
Ovečková 

Marie

Žešov 24, 
79601 

Prostějov
2284133709 1 2 903 orná půda

Určice 
774723, č. 

996/1
772

Určice Určice OFO
Ovečková 

Marie

Žešov 24, 
79601 

Prostějov
2284133709 1 2 151 orná půda

Určice 
774723, č. 

996/2
772

Určice Určice OFO
Všetička 
Václav

č.p. 122, 
Určice

2283474709 1 85 2374 orná půda
Určice 

774723, č. 
2268/1

325

Určice Určice OFO
Všetička 
Václav

č.p. 122, 
Určice

2283474709 1 85 196 orná půda
Určice 

774723, č. 
2268/2

325

Určice Určice OFO
Všetička 
Václav

č.p. 122, 
Určice

2283474709 1 85 3 orná půda
Určice 

774723, č. 
2268/3

325

Určice Určice OFO Cásek Alois
č.p. 7, 79804 

Alojzov
2284184709 1 2 938 orná půda

Určice 
774723, č. 

1537
817

Určice Určice OFO
Cásková 

Marie
č.p. 7, 79804 

Alojzov
2284185709 1 2 938 orná půda

Určice 
774723, č. 

1537
817

Page 534



tabProstějov

Určice Určice OFO Svozil Václav Dětkovice 2284293709 1 2 697
ostatní 
plocha

jiná plocha
Určice 

774723, č. 
2335/1

899

Určice Určice OFO Svozil Václav Dětkovice 2284293709 1 2 47
lesní 

pozemek

Určice 
774723, č. 

2335/2
899

Určice Určice OFO Svozil Václav Dětkovice 2284293709 1 2 388
ostatní 
plocha

jiná plocha
Určice 

774723, č. 
2336/1

899

Určice Určice OFO Svozil Václav Dětkovice 2284293709 1 2 12
lesní 

pozemek

Určice 
774723, č. 

2336/2
899

Určice Určice OFO Svozil Václav Dětkovice 2284293709 1 2 11
lesní 

pozemek

Určice 
774723, č. 

2336/3
899

Určice Určice OFO Svozil Václav Dětkovice 2284293709 1 2 219
ostatní 
plocha

jiná plocha
Určice 

774723, č. 
2337/1

899

Určice Určice OFO Svozil Václav Dětkovice 2284293709 1 2 5
lesní 

pozemek

Určice 
774723, č. 

2337/2
899

Určice Určice OFO Svozil Václav Dětkovice 2284293709 1 2 9
lesní 

pozemek

Určice 
774723, č. 

2337/3
899

Určice Určice OFO Svozil Václav Dětkovice 2284293709 1 2 500
ostatní 
plocha

jiná plocha
Určice 

774723, č. 
2338/1

899

Určice Určice OFO Svozil Václav Dětkovice 2284293709 1 2 75 orná půda
Určice 

774723, č. 
2338/2

899

Určice Určice OFO Svozil Václav Dětkovice 2284293709 1 2 30
lesní 

pozemek

Určice 
774723, č. 

2338/3
899

Určice Určice OFO Svozil Václav Dětkovice 2284293709 1 2 2
lesní 

pozemek

Určice 
774723, č. 

2338/4
899

Určice Určice OFO Svozil Václav Dětkovice 2284293709 1 2 471 orná půda
Určice 

774723, č. 
2339/1

899

Určice Určice OFO Svozil Václav Dětkovice 2284293709 1 2 93
ostatní 
plocha

jiná plocha
Určice 

774723, č. 
2339/2

899

Určice Určice OFO Svozil Václav Dětkovice 2284293709 1 2 109
ostatní 
plocha

jiná plocha
Určice 

774723, č. 
2339/3

899

Určice Určice OFO Svozil Václav Dětkovice 2284293709 1 2 44
lesní 

pozemek

Určice 
774723, č. 

2339/4
899

Určice Určice OFO
Svozilová 

Eliška
Dětkovice 2284294709 1 2 697

ostatní 
plocha

jiná plocha
Určice 

774723, č. 
2335/1

899

Určice Určice OFO
Svozilová 

Eliška
Dětkovice 2284294709 1 2 47

lesní 
pozemek

Určice 
774723, č. 

2335/2
899

Page 535



tabProstějov

Určice Určice OFO
Svozilová 

Eliška
Dětkovice 2284294709 1 2 388

ostatní 
plocha

jiná plocha
Určice 

774723, č. 
2336/1

899

Určice Určice OFO
Svozilová 

Eliška
Dětkovice 2284294709 1 2 12

lesní 
pozemek

Určice 
774723, č. 

2336/2
899

Určice Určice OFO
Svozilová 

Eliška
Dětkovice 2284294709 1 2 11

lesní 
pozemek

Určice 
774723, č. 

2336/3
899

Určice Určice OFO
Svozilová 

Eliška
Dětkovice 2284294709 1 2 219

ostatní 
plocha

jiná plocha
Určice 

774723, č. 
2337/1

899

Určice Určice OFO
Svozilová 

Eliška
Dětkovice 2284294709 1 2 5

lesní 
pozemek

Určice 
774723, č. 

2337/2
899

Určice Určice OFO
Svozilová 

Eliška
Dětkovice 2284294709 1 2 9

lesní 
pozemek

Určice 
774723, č. 

2337/3
899

Určice Určice OFO
Svozilová 

Eliška
Dětkovice 2284294709 1 2 500

ostatní 
plocha

jiná plocha
Určice 

774723, č. 
2338/1

899

Určice Určice OFO
Svozilová 

Eliška
Dětkovice 2284294709 1 2 75 orná půda

Určice 
774723, č. 

2338/2
899

Určice Určice OFO
Svozilová 

Eliška
Dětkovice 2284294709 1 2 30

lesní 
pozemek

Určice 
774723, č. 

2338/3
899

Určice Určice OFO
Svozilová 

Eliška
Dětkovice 2284294709 1 2 2

lesní 
pozemek

Určice 
774723, č. 

2338/4
899

Určice Určice OFO
Svozilová 

Eliška
Dětkovice 2284294709 1 2 471 orná půda

Určice 
774723, č. 

2339/1
899

Určice Určice OFO
Svozilová 

Eliška
Dětkovice 2284294709 1 2 93

ostatní 
plocha

jiná plocha
Určice 

774723, č. 
2339/2

899

Určice Určice OFO
Svozilová 

Eliška
Dětkovice 2284294709 1 2 109

ostatní 
plocha

jiná plocha
Určice 

774723, č. 
2339/3

899

Určice Určice OFO
Svozilová 

Eliška
Dětkovice 2284294709 1 2 44

lesní 
pozemek

Určice 
774723, č. 

2339/4
899

Určice Určice OFO
Straka 

František
č.p. 279, 
Určice

2284571709 1 2 1601 orná půda
Určice 

774723, č. 
1640/2

1145

Určice Určice OFO Novák Jan
č.p. 217, 

79804 
Určice

2663295709 1 170 2374 orná půda
Určice 

774723, č. 
2268/1

325

Určice Určice OFO Novák Jan
č.p. 217, 

79804 
Určice

2663295709 1 170 196 orná půda
Určice 

774723, č. 
2268/2

325

Určice Určice OFO Novák Jan
č.p. 217, 

79804 
Určice

2663295709 1 170 3 orná půda
Určice 

774723, č. 
2268/3

325

Page 536



tabProstějov

Určice Určice OFO
Nováková 

Marie

č.p. 217, 
79804 
Určice

2663296709 1 170 2374 orná půda
Určice 

774723, č. 
2268/1

325

Určice Určice OFO
Nováková 

Marie

č.p. 217, 
79804 
Určice

2663296709 1 170 196 orná půda
Určice 

774723, č. 
2268/2

325

Určice Určice OFO
Nováková 

Marie

č.p. 217, 
79804 
Určice

2663296709 1 170 3 orná půda
Určice 

774723, č. 
2268/3

325

Víceměřice Víceměřice OFO Čech Jan

Sechshauser
strasse 86, 

Vídeň, 
Rakousko

2284823709 1 2 4633 orná půda
Víceměřice 
781452, č. 

399/1
179

Víceměřice Víceměřice OFO Hruška Adolf
č.p. 103, 

Pivín
2284879709 1 2 5217 orná půda

Víceměřice 
781452, č. 

410/20
217

Víceměřice Víceměřice OFO Hruška Adolf
č.p. 103, 

Pivín
2284879709 1 2 73

ostatní 
plocha

silnice
Víceměřice 
781452, č. 

447/19
217

Víceměřice Víceměřice OFO Mézl Zdeněk Ostrava 2284932709 1 2 2915 orná půda
Víceměřice 
781452, č. 

276/6
250

Víceměřice Víceměřice OFO
Mézlová 
Marcela

Ostrava 2284933709 1 2 2915 orná půda
Víceměřice 
781452, č. 

276/6
250

Víceměřice Víceměřice OFO
Hrušková 
Jenovéfa

č.p. 103, 
Pivín

2284880709 1 2 5217 orná půda
Víceměřice 
781452, č. 

410/20
217

Víceměřice Víceměřice OFO
Hrušková 
Jenovéfa

č.p. 103, 
Pivín

2284880709 1 2 73
ostatní 
plocha

silnice
Víceměřice 
781452, č. 

447/19
217

Víceměřice Víceměřice OFO
Procházková 

Františka

č.p. 124, 
79846 

Skřípov

1781304801
0

1 2 10
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Víceměřice 
781452, č. 

132/16
414

Víceměřice Víceměřice OFO
Brunclíková 

Ludmila

č.p. 58, 
79826 

Víceměřice

1781304701
0

1 2 10
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Víceměřice 
781452, č. 

132/16
414

Vitčice
Vitčice na 
Moravě

OFO
Abrahámová 

Josefa

č.p. 48, 
79827 
Vitčice

2285855709 1 3 1070 orná půda

Vitčice na 
Moravě 

782637, č. 
2512

179

Vitčice
Vitčice na 
Moravě

OFO
Hýžďal 

František
79827 
Vitčice

2285857709 1 3 1070 orná půda

Vitčice na 
Moravě 

782637, č. 
2512

179

Vitčice
Vitčice na 
Moravě

OFO Hošek Josef
č.p. 0, 76833 

Dřínov
2285887709 5 25 1349 orná půda

Vitčice na 
Moravě 

782637, č. 
2263

197

Vitčice
Vitčice na 
Moravě

OFO
Hošek 

František

č.p. 33, 
76833 
Dřínov

2285888709 5 25 1349 orná půda

Vitčice na 
Moravě 

782637, č. 
2263

197

Page 537



tabProstějov

Vitčice
Vitčice na 
Moravě

OFO
Tihlářová 
Františka

79827 
Vrchoslavice

2285892709 5 25 1349 orná půda

Vitčice na 
Moravě 

782637, č. 
2263

197

Vitčice
Vitčice na 
Moravě

OFO
Navrátilová 
Štěpánka

75201 
Kojetín

2285895709 1 25 1349 orná půda

Vitčice na 
Moravě 

782637, č. 
2263

197

Vitčice
Vitčice na 
Moravě

OFO
Mertová 
Jarmila

79827 
Vitčice

2285935709 1 5 4903 orná půda

Vitčice na 
Moravě 

782637, č. 
2729

226

Vranovice-
Kelčice

Kelčice OFO
Procházka 

Jaroslav

č.p. 17, 
79807 

Dobrochov
2288175709 1 2 5701

ostatní 
plocha

zeleň
Kelčice 

785521, č. 
1455

93

Vranovice-
Kelčice

Kelčice OFO
Procházková 

Anežka

č.p. 17, 
79807 

Dobrochov
2288176709 1 2 5701

ostatní 
plocha

zeleň
Kelčice 

785521, č. 
1455

93

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO Hradil Hynek

Komenského 
1675/7, 
Třebišov

2288858709 1 2 2312
lesní 

pozemek

Dubany na 
Hané 785806, 

č. 411/2
79

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO Hradil Hynek

Komenského 
1675/7, 
Třebišov

2288858709 1 2 11847 orná půda
Dubany na 

Hané 785806, 
č. 374

79

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO Hradil Hynek

Komenského 
1675/7, 
Třebišov

2288858709 1 2 15808 orná půda
Dubany na 

Hané 785806, 
č. 414

79

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Vykydal 
Arnošt

Třinec 
okr.Frýdek 

Místek
2289046709 1 2 988 orná půda

Dubany na 
Hané 785806, 

č. 342/2
227

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Vykydal 
Alois

Třinec 
okr.Frýdek 

Místek
2289047709 1 2 988 orná půda

Dubany na 
Hané 785806, 

č. 342/2
227

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Zapletal 
František

Vrbátky 
Dubany 2

2289071709 1 2 217 orná půda
Dubany na 

Hané 785806, 
č. 405/2

246

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Hejdušek 
Alois

č.p. 97, 
79809 

Výšovice
2289267709 2 8 6266 orná půda

Dubany na 
Hané 785806, 

č. 353/1
424

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Hejdušek 
Alois

č.p. 97, 
79809 

Výšovice
2289267709 2 8 1828 orná půda

Dubany na 
Hané 785806, 

č. 353/2
424

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Hradilová 
Anna

Komenského 
1675/7, 
Třebišov

2288859709 1 2 2312
lesní 

pozemek

Dubany na 
Hané 785806, 

č. 411/2
79

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Hradilová 
Anna

Komenského 
1675/7, 
Třebišov

2288859709 1 2 11847 orná půda
Dubany na 

Hané 785806, 
č. 374

79

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Hradilová 
Anna

Komenského 
1675/7, 
Třebišov

2288859709 1 2 15808 orná půda
Dubany na 

Hané 785806, 
č. 414

79

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Zapletalová 
Josefa

Vrbátky 
Dubany 2

2289072709 1 2 217 orná půda
Dubany na 

Hané 785806, 
č. 405/2

246

Page 538



tabProstějov

Vrbátky Štětovice OFO
Galus 

František

Okružní 
1292/195, 

79601 
Prostějov

2289428709 1 2 2018
lesní 

pozemek

Štětovice 
785814, č. 

256/3
100

Vrbátky Štětovice OFO
Galus 

František

Okružní 
1292/195, 

79601 
Prostějov

2289428709 1 2 2198 orná půda
Štětovice 
785814, č. 

263/2
100

Vrbátky Vrbátky OFO
Sedláčková 

Marie
Bolelouc 2289745709 1 2 8408 orná půda

Vrbátky 
785822, č. 260

76

Vrbátky Vrbátky OFO
Kopečný 
František

Gorkého 
24/11, 
79607 

2289746709 1 2 8408 orná půda
Vrbátky 

785822, č. 260
76

Vrbátky Vrbátky OFO
Rozehnal 
František

č.p. 18, 
79813 

Vrbátky
2289871709 1 18 18

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Vrbátky 
785822, st. č. 

59/2
152

Vrbátky Vrbátky OFO
Rozehnal 
František

č.p. 18, 
79813 

Vrbátky

2802031001
0

1 18 1253
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

společný 
dvůr

Vrbátky 
785822, st. č. 

59/1
647

Vrbátky Vrbátky OFO
Labounek 

Alois
Nusle, Praha 2290143709 1 2 7189 orná půda

Vrbátky 
785822, č. 265

377

Vrbátky Vrbátky OFO Keclík Josef
č.p. 84, 

Vrbátky-
Dubany

2289813709 1 2 6934 orná půda
Vrbátky 

785822, č. 382
117

Vrbátky Vrbátky OFO
Vyhlídalová 

Marie
č.p. 8, 79813 

Vrbátky
2289873709 1 18 18

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Vrbátky 
785822, st. č. 

59/2
152

Vrbátky Vrbátky OFO
Vyhlídalová 

Marie
č.p. 8, 79813 

Vrbátky
2802031601

0
1 18 1253

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

společný 
dvůr

Vrbátky 
785822, st. č. 

59/1
647

Vrbátky Vrbátky OFO Sázel Cyril
č.p. 101, 
Vrbátky

2289874709 1 36 18
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Vrbátky 
785822, st. č. 

59/2
152

Vrbátky Vrbátky OFO Sázel Cyril
č.p. 101, 
Vrbátky

2802031101
0

1 36 1253
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

společný 
dvůr

Vrbátky 
785822, st. č. 

59/1
647

Vrbátky Vrbátky OFO
Sázelová 
Růžena

č.p. 101, 
79813 

Vrbátky
2289875709 1 36 18

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Vrbátky 
785822, st. č. 

59/2
152

Vrbátky Vrbátky OFO
Sázelová 
Růžena

č.p. 101, 
79813 

Vrbátky

2802031201
0

1 36 1253
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

společný 
dvůr

Vrbátky 
785822, st. č. 

59/1
647

Vrbátky Vrbátky OFO
Dlouhý 
Florián

č.p. 14, 
79813 

Vrbátky
2289876709 1 36 18

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Vrbátky 
785822, st. č. 

59/2
152

Vrbátky Vrbátky OFO
Dlouhý 
Florián

č.p. 14, 
79813 

Vrbátky

2802030401
0

1 36 1253
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

společný 
dvůr

Vrbátky 
785822, st. č. 

59/1
647

Vrbátky Vrbátky OFO
Dlouhá 

Bohumila

č.p. 14, 
79813 

Vrbátky
2289877709 1 36 18

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Vrbátky 
785822, st. č. 

59/2
152

Vrbátky Vrbátky OFO
Dlouhá 

Bohumila

č.p. 14, 
79813 

Vrbátky

2802030301
0

1 36 1253
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

společný 
dvůr

Vrbátky 
785822, st. č. 

59/1
647

Page 539



tabProstějov

Vrbátky Vrbátky OFO
Pokorná 

Berta

Svatoplukov
a 7, 79601 
Prostějov

2289880709 1 18 18
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Vrbátky 
785822, st. č. 

59/2
152

Vrbátky Vrbátky OFO
Pokorná 

Berta

Svatoplukov
a 7, 79601 
Prostějov

2802030901
0

1 18 1253
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

společný 
dvůr

Vrbátky 
785822, st. č. 

59/1
647

Vrbátky Vrbátky OFO
Sázelová 
Růžena

č.p. 101, 
79813 

Vrbátky
2289881709 1 18 18

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Vrbátky 
785822, st. č. 

59/2
152

Vrbátky Vrbátky OFO
Sázelová 
Růžena

č.p. 101, 
79813 

Vrbátky

2802031301
0

1 18 1253
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

společný 
dvůr

Vrbátky 
785822, st. č. 

59/1
647

Vrchoslavice Vrchoslavice OFO Hýžďal Josef

Zelená 
1572/16, 
Dejvice, 

16000 Praha

2290667709 1 4 4878 orná půda
Vrchoslavice 

786381, č. 
3349

246

Vřesovice
Vřesovice u 
Prostějova

OFO
Doleželová 

Marie
Lhota u 
Pačlavic

2291199709 1 2 400 orná půda
Vřesovice u 
Prostějova 

786756, č. 198
205

Vřesovice
Vřesovice u 
Prostějova

OFO
Doležel 

František
Lhota u 
Pačlavic

2291200709 1 2 400 orná půda
Vřesovice u 
Prostějova 

786756, č. 198
205

Výšovice Výšovice OFO
Kunštacký 

Tomáš

Längenfeldg
asse 68, 
Vídeň, 

Rakousko

2255329301
0

2 8 6638 orná půda
Výšovice 

788937, č. 401
228

Výšovice Výšovice OFO
Kunštacký 
František

Flurschützstr
asse 16, 
Vídeň, 

Rakousko

2255329101
0

2 8 6638 orná půda
Výšovice 

788937, č. 401
228

Výšovice Výšovice OFO
Kunštacký 

Jan

Tossgasse 4, 
Vídeň, 

Rakousko

2255329201
0

2 8 6638 orná půda
Výšovice 

788937, č. 401
228

Výšovice Výšovice OFO
Kunštacká 

Anna

Längenfeldg
asse 68, 
Vídeň, 

Rakousko

2255329001
0

2 8 6638 orná půda
Výšovice 

788937, č. 401
228

Výšovice Výšovice OFO
Dokoupil 
Vladimír

č.p. 115, 
79809 

Výšovice
2291623709 1 2 41

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Výšovice 
788937, č. 

189/3
137

Výšovice Výšovice OFO
Heydušek 

Alois

č.p. 69, 
79809 

Výšovice
2291655709 1 2 7121 orná půda

Výšovice 
788937, č. 321

158

Výšovice Výšovice OFO Obr Antonín
č.p. 115, 

79809 
Výšovice

2291721709 1 2 76 zahrada
Výšovice 

788937, č. 
90/1

205

Výšovice Výšovice OFO Obr Antonín
č.p. 115, 

79809 
Výšovice

2291721709 1 2 78 zahrada
Výšovice 

788937, č. 
90/2

205

Výšovice Výšovice OFO
Obrová 
Anna

Výšovice 
115, 79809 
Vřesovice

2291722709 1 2 76 zahrada
Výšovice 

788937, č. 
90/1

205

Výšovice Výšovice OFO
Obrová 
Anna

Výšovice 
115, 79809 
Vřesovice

2291722709 1 2 78 zahrada
Výšovice 

788937, č. 
90/2

205

Page 540



tabProstějov

Výšovice Výšovice OFO Pospíšil Jan
79804 
Určice

2291768709 1 2 295 orná půda
Výšovice 

788937, č. 
201/12

244

Výšovice Výšovice OFO Pospíšil Jan
79804 
Určice

2291768709 1 2 163 orná půda
Výšovice 

788937, č. 
201/23

244

Výšovice Výšovice OFO
Tichacková 

Jarmila
č.p. 41, 

Vysovice
2291948709 1 2 6000 orná půda

Výšovice 
788937, č. 

226/27
395

Výšovice Výšovice OFO
Dokoupilová 

Matylda

č.p. 115, 
79809 

Výšovice
2291624709 1 2 41

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Výšovice 
788937, č. 

189/3
137

Výšovice Výšovice OFO
Pospíšilová 

Ludmila
79804 
Určice

2291769709 1 2 295 orná půda
Výšovice 

788937, č. 
201/12

244

Výšovice Výšovice OFO
Pospíšilová 

Ludmila
79804 
Určice

2291769709 1 2 163 orná půda
Výšovice 

788937, č. 
201/23

244

Výšovice Výšovice OFO
Zatloukalová 

Žofie

č.p. 15, 
79809 

Výšovice
2291510709 1 37 106

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Výšovice 
788937, č. 9

37

Výšovice Výšovice OFO Přikryl Milan
č.p. 23, 
79809 

Výšovice
2291469709 1 37 106

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Výšovice 
788937, č. 9

37

Výšovice Výšovice OFO
Přikrylová 

Jarmila

č.p. 23, 
79809 

Výšovice
2291469709 1 37 106

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Výšovice 
788937, č. 9

37

Zdětín
Zdětín na 
Moravě

OFO
Novák 

Timofej
Bílovice 2292483709 1 2 228

lesní 
pozemek

Zdětín na 
Moravě 

792381, č. 775
362

Zdětín
Zdětín na 
Moravě

OFO
Hrazdil 

Vítězslav
č.p. 5, Zdětín 2292644709 1 12 1800

trvalý travní 
porost

Zdětín na 
Moravě 

792381, č. 860
507

Zdětín
Zdětín na 
Moravě

OFO
Hrazdil 

Vítězslav
č.p. 5, Zdětín 2292644709 1 12 1745

trvalý travní 
porost

Zdětín na 
Moravě 

792381, č. 794
507

Zdětín
Zdětín na 
Moravě

OFO
Nováková 
Barbora

Bílovice 2292484709 1 2 228
lesní 

pozemek

Zdětín na 
Moravě 

792381, č. 775
362

Želeč
Želeč na 

Hané
OFO

Zahradníček 
Jan  Dr. 
Med.

Neidlinger 
Str. 57, 

Ostfildern 
737 60, 

Německo

2294020709 1 8 4405 orná půda
Želeč na Hané 

795844, č. 
2542

371

Želeč
Želeč na 

Hané
OFO

Škrabalová 
Anežka

79826 
Dřevnovice

2294042709 1 2 3175 orná půda
Želeč na Hané 

795844, č. 
2545

385

Konice Konice OPO
Hospodářské 

družstvo v 
Litovli s.r.o.

adresa 
neznámá

2404550709 480 4849 132
trvalý travní 

porost

Konice 
669091, č. 

6032
1400

Konice Konice OPO
Hospodářské 

družstvo v 
Litovli s.r.o.

adresa 
neznámá

2404610709 480 4849 910
trvalý travní 

porost

Konice 
669091, č. 

5562
1061

Konice Konice OPO
Hospodářské 

družstvo v 
Litovli s.r.o.

adresa 
neznámá

2404610709 480 4849 1921
lesní 

pozemek

Konice 
669091, č. 

4217
1061

Page 541



tabProstějov

Konice Runářov OPO
Hospodářské 

družstvo v 
Litovli s.r.o.

adresa 
neznámá

2617656709 2 60 1066
trvalý travní 

porost

Runářov 
743615, č. 

3122
1043

Hruška Hruška OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2514238801
0

1 1 223
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Hruška 
648671, st. č. 

115
115 Hruška rodinný dům

č.p. 88, část 
obce Hruška, 
na parcele st. 

115

11000

Prostějov Prostějov OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2514316001
0

1 1 18
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Prostějov 
733491, č. 

2122/3
14445 garáž

budova bez 
čp/če, garáž, 

na parcele 
2122/3

11000

Prostějov Prostějov OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2514316001
0

1 1 14
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Prostějov 
733491, č. 
6744/65

17082 garáž

budova bez 
čp/če, garáž, 

na parcele 
6744/65

11000

Prostějov Vrahovice OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2519428601
0

1 1 17
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Vrahovice 
785237, st. č. 

1052
726 garáž

budova bez 
čp/če, garáž, 
na parcele st. 

1052

11000

Prostějov Žešov OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2519429801
0

1 1 12
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Žešov 796671, 
st. č. 163/1

8
stavba 

technického 
vybavení

budova bez 
čp/če, stavba 
technického 
vybavení, na 
parcele st. 

163/1

11000

Bohuslavice
Bohuslavice 

u Konice
OPO

Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2651062501
0

1 1 65
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Bohuslavice u 
Konice 

606499, st. č. 
39/2

228
objekt k 
bydlení

budova bez 
čp/če, objekt 
k bydlení, na 

parcele st. 
39/2

11000

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2514238601
0

1 1 25
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

701/2

329 garáž

budova bez 
čp/če, garáž, 

na parcele 
701/2

11000

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2514238601
0

1 1 10
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

702/2

240 garáž

budova bez 
čp/če, garáž, 

na parcele 
702/2

11000

Klopotovice Klopotovice OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2514315701
0

1 1 37
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Klopotovice 
666564, st. č. 

72/3
60000 garáž

budova bez 
čp/če, garáž, 
na parcele st. 

72/3

11000

Konice Konice OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2514241901
0

1 1 39
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Konice 
669091, č. 

1149
141

zemědělská 
stavba

budova bez 
čp/če, 

zemědělská 
stavba, na 

parcele 1149

11000

Konice Konice OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2514241901
0

1 1 421
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Konice 
669091, č. 

1863/2
1256

stavba 
občanského 

vybavení

budova bez 
čp/če, stavba 
občanského 
vybavení, na 

parcele 
1863/2

11000

Page 542



tabProstějov

Laškov Laškov OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2569460001
0

1 1 103
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Laškov 
679208, st. č. 

157/3
254

objekt k 
bydlení

budova bez 
čp/če, objekt 
k bydlení, na 

parcele st. 
157/3

11000

Lipová Seč u Lipové OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2550961901
0

1 1 47
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Seč u Lipové 
684619, st. č. 

112
382 Seč

stavba pro 
rodinnou 
rekreaci

č.e. 135, část 
obce Seč, na 

parcele st. 112
11000

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2514239001
0

1 1 91
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Nezamyslice 
nad Hanou 

704393, st. č. 
24/4

825 jiná stavba

budova bez 
čp/če, jiná 
stavba, na 
parcele st. 

24/4

11000

Ondratice Ondratice OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2580621201
0

1 1 74
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Ondratice 
711268, st. č. 

30/1
234

zemědělská 
stavba

budova bez 
čp/če, 

zemědělská 
stavba, na 
parcele st. 

30/1

11000

Otinoves Otinoves OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2550961701
0

1 1 83
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Otinoves 
716553, st. č. 

282/1
612 jiná stavba

budova bez 
čp/če, jiná 
stavba, na 
parcele st. 

282/1

11000

Plumlov Plumlov OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2514239201
0

1 1 229
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Plumlov 
721964, č. 

1190/2
1746 jiná stavba

budova bez 
čp/če, jiná 
stavba, na 

parcele 
1190/2

11000

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OPO

Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2514316201
0

1 1 61
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, st. č. 
390/4

560 Rozstání
stavba pro 
rodinnou 
rekreaci

č.e. 54, část 
obce Rozstání, 
na parcele st. 

390/3, st. 
390/4

11000

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OPO

Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2293236501
0

1 1 80 zahrada
Krakovec na 

Moravě 
679194, č. 1/2

11000

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OPO

Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

1799471601
0

1 1 9899 orná půda
Lešany u 

Prostějova 
680427, č. 829

11000

Pivín Pivín OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

1823131501
0

1 1 182
ostatní 
plocha

jiná plocha
Pivín 721166, 

č. 1397
11000

Pivín Pivín OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

1823131501
0

1 1 1559 orná půda
Pivín 721166, 

č. 1401
11000

Pivín Pivín OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

1823131501
0

1 1 7 orná půda
Pivín 721166, 

č. 1402
11000

Ptení Ptení OPO
Neznámý 
vlastník

adresa 
neznámá

2514316101
0

1 1 101 orná půda
Ptení 736589, 

č. 3854
11000

Polomí Polomí OFO
Snášelová 
Františka

adresa 
neznámá

2170247901
0

1 1 2938 orná půda
Polomí 

606511, č. 
72/25

50

Polomí Polomí OFO
Snášelová 
Františka

adresa 
neznámá

2170247901
0

1 1 3873 orná půda
Polomí 

606511, č. 
72/35

50

Page 543



tabProstějov

Polomí Polomí OFO
Snášelová 
Františka

adresa 
neznámá

2170247901
0

1 1 111
trvalý travní 

porost

Polomí 
606511, č. 

76/11
50

Prostějov Žešov OFO
Streitová 

Marie
adresa 

neznámá
2294667709 1 1 4673 orná půda

Žešov 796671, 
č. 314/3

166

Prostějov Žešov OFO Roba Alois
adresa 

neznámá
2294857709 1 1 197

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Žešov 796671, 
č. 489

320

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Zatloukal 
Jindřich

adresa 
neznámá

2197551709 1 1 5271 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 322/1

177

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Vodičková 
Emilie

adresa 
neznámá

2197596709 1 1 3602 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 443

221

Bousín Bousín OFO
Janečková 

Marie
2198505709 1 1 10

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Bousín 
608645, st. č. 

74/2
61

Bousín Bousín OFO
Janečková 

Marie
2198505709 1 1 4

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Bousín 
608645, st. č. 

74/3
61

Bousín Bousín OFO
Janečková 

Marie
2198505709 1 1 1152

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Bousín 
608645, č. 

76/8
61

Bousín Bousín OFO
Janečková 

Marie
2198505709 1 1 7743 orná půda

Bousín 
608645, č. 

81/7
61

Brodek u 
Konice

Brodek u 
Konice

OFO
Augustin 
Vilibald

adresa 
neznámá

2199244709 1 1 141
ostatní 
plocha

jiná plocha
Brodek u 

Konice 
612707, č. 988

393

Brodek u 
Konice

Brodek u 
Konice

OFO
Augustin 
Vilibald

adresa 
neznámá

2199244709 1 1 44 zahrada
Brodek u 

Konice 
612707, č. 989

393

Brodek u 
Konice

Brodek u 
Konice

OFO Gröpl Ludvig 2413950709 1 1 39 zahrada
Brodek u 

Konice 
612707, č. 162

397

Brodek u 
Konice

Brodek u 
Konice

OFO Gröpl Ludvig 2413950709 1 1 427
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Brodek u 
Konice 

612707, č. 163
397

Brodek u 
Konice

Brodek u 
Konice

OFO Gröpl Josef
adresa 

neznámá
2199246709 1 1 1

ostatní 
plocha

jiná plocha
Brodek u 

Konice 
612707, č. 750

400

Brodek u 
Konice

Brodek u 
Konice

OFO
Koudelková 

Vilemína
2199220709 1 1 69 zahrada

Brodek u 
Konice 

612707, č. 401
381

Brodek u 
Konice

Brodek u 
Konice

OFO
Koudelka 
Antonín

2199220709 1 1 69 zahrada
Brodek u 

Konice 
612707, č. 401

381

Brodek u 
Konice

Brodek u 
Konice

OFO
Gröplová 

Anna
2413950709 1 1 39 zahrada

Brodek u 
Konice 

612707, č. 162
397

Brodek u 
Konice

Brodek u 
Konice

OFO
Gröplová 

Anna
2413950709 1 1 427

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Brodek u 
Konice 

612707, č. 163
397

Brodek u 
Konice

Dešná OFO Luscha Anna
adresa 

neznámá
2199579709 1 1 169

ostatní 
plocha

jiná plocha
Dešná 

612715, č. 310
178

Brodek u 
Konice

Dešná OFO Luscha Anna
adresa 

neznámá
2199579709 1 1 24

trvalý travní 
porost

Dešná 
612715, č. 311

178

Page 544



tabProstějov

Brodek u 
Konice

Dešná OFO
Jardová 

Anna
adresa 

neznámá
2199585709 1 1 105

ostatní 
plocha

jiná plocha
Dešná 

612715, č. 326
183

Brodek u 
Konice

Dešná OFO
Jardová 

Anna
adresa 

neznámá
2199585709 1 1 190 zahrada

Dešná 
612715, č. 327

183

Brodek u 
Konice

Dešná OFO
Hrudová 

Josefa
adresa 

neznámá
2199586709 1 1 83

ostatní 
plocha

jiná plocha
Dešná 

612715, č. 350
184

Brodek u 
Konice

Lhota u 
Konice

OFO
Krtschová 

Anna
adresa 

neznámá
2199841709 1 1 47 zahrada

Lhota u 
Konice 

612723, č. 97
211

Brodek u 
Konice

Lhota u 
Konice

OFO
Krtschová 

Anna
adresa 

neznámá
2199841709 1 1 14

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Lhota u 
Konice 

612723, č. 98
211

Brodek u 
Konice

Lhota u 
Konice

OFO
Ullmannová 

Anna
2352984709 1 1 203

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Lhota u 
Konice 

612723, č. 171
216

Brodek u 
Konice

Lhota u 
Konice

OFO
Jordová 
Marie

2352983709 1 1 30
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Lhota u 
Konice 

612723, č. 172
215

Budětsko Budětsko OFO Růžička Emil
adresa 

neznámá
2202018709 1 1 2124

lesní 
pozemek

Budětsko 
615323, č. 

1547/1
257

Budětsko Budětsko OFO
Věncková 

Zdenka
adresa 

neznámá
2202266709 1 1 2033 orná půda

Budětsko 
615323, č. 

1578/5
462

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Koudelková 
Cecílie

2202725709 1 1 4326 orná půda

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

435/29

353

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Koudelková 
Cecílie

2202725709 1 1 265
trvalý travní 

porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

497/51

353

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Koudelková 
Cecílie

2202725709 1 1 3569 orná půda

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

578/18

353

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Koudelková 
Cecílie

2202725709 1 1 119
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

796/5

353

Čehovice Čehovice OFO
Pískovský 

Vladimír Ing.
adresa 

neznámá
2203142709 1 1 10593 orná půda

Čehovice 
618829, č. 

1250
321

Čehovice Čehovice OFO
Pískovský 

Vladimír Ing.
adresa 

neznámá
2203142709 1 1 7771 orná půda

Čehovice 
618829, č. 

1413
321

Čehovice Čehovice OFO
Borková 

Julie
adresa 

neznámá
2203170709 1 1 1919 orná půda

Čehovice 
618829, č. 

1201
336

Čehovice Čehovice OFO
Vysloužil 

Josef
adresa 

neznámá
2203241709 1 1 150 orná půda

Čehovice 
618829, č. 

1431
403

Čehovice Čehovice OFO
Faconová 

Anežka
adresa 

neznámá
2203140709 1 1 7395 orná půda

Čehovice 
618829, č. 

1332
318

Page 545



tabProstějov

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Blíženec 

Josef
adresa 

neznámá
2206146709 1 1 323 orná půda

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2687

694

Dobrochov Dobrochov OFO
Pospíšilová 

Marie
adresa 

neznámá
2209429709 1 1 79

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Dobrochov 
627348, č. 23

140

Dobromilice Dobromilice OFO
Zapletal 
Raimund

adresa 
neznámá

2210119709 1 1 2759 orná půda
Dobromilice 
627364, č. 

3659
434

Dobromilice Dobromilice OFO
Cacardová 

Anna
adresa 

neznámá
2210120709 1 1 3838

ostatní 
plocha

zeleň
Dobromilice 
627364, č. 

3485
435

Drahany Drahany OFO
Nejedlý 

Josef
2211457709 1 1 1010

ostatní 
plocha

zeleň
Drahany 

631523, č. 156
372

Drahany Drahany OFO
Nejedlý 

Josef
2211457709 1 1 4715 orná půda

Drahany 
631523, č. 

157/1
372

Dzbel Dzbel OFO
Potůčková 

Anna
adresa 

neznámá
2213424709 1 1 5727 orná půda

Dzbel 634301, 
č. 302/6

181

Hluchov Hluchov OFO
Zlámalová 
Františka

adresa 
neznámá

2213749709 1 1 8706 orná půda
Hluchov 

639893, č. 
645/4

179

Hluchov Hluchov OFO
Zlámalová 
Františka

adresa 
neznámá

2213749709 1 1 7
lesní 

pozemek

Hluchov 
639893, č. 

661/8
179

Hluchov Hluchov OFO
Balcařík 
Arnošt

adresa 
neznámá

2213804709 1 1 938 orná půda
Hluchov 

639893, č. 
529/2

218

Jesenec Jesenec OFO
Pospíšilová 

Anna
adresa 

neznámá
2218771709 1 1 2696 orná půda

Jesenec 
658596, č. 

265/37
148

Jesenec Jesenec OFO
Křečková 

Anna
adresa 

neznámá
2218795709 1 1 4315 orná půda

Jesenec 
658596, č. 

265/1
169

Jesenec Jesenec OFO
Křečková 

Anna
adresa 

neznámá
2218795709 1 1 2018 orná půda

Jesenec 
658596, č. 

265/2
169

Jesenec Jesenec OFO
Křečková 

Anna
adresa 

neznámá
2218795709 1 1 4508 orná půda

Jesenec 
658596, č. 

704/35
169

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Krejčíř 

Antonín
adresa 

neznámá
2220011709 1 1 18943 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 381/1
338

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Zapletalová 

Anežka
adresa 

neznámá
2220013709 1 1 939 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 790
340

Klopotovice Klopotovice OFO
Kubešová 

Milada 
PhMr.

Spojené 
státy

2221032709 1 1 9590 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

171/4
202

Klopotovice Klopotovice OFO
Klobouk 

Jaroslav Dr.
adresa 

neznámá
2221197709 1 1 2847

trvalý travní 
porost

Klopotovice 
666564, č. 

284/2
346

Klopotovice Klopotovice OFO
Klobouk 

Jaroslav Dr.
adresa 

neznámá
2221197709 1 1 4469 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

306/5
346

Page 546



tabProstějov

Konice Čunín OFO
Šmídová 
Pavlína

adresa 
neznámá

2208062709 1 1 1900
trvalý travní 

porost
Čunín 624381, 

č. 1883
273

Konice Čunín OFO
Šmídová 
Pavlína

adresa 
neznámá

2208062709 1 1 1304
lesní 

pozemek
Čunín 624381, 

č. 2244
273

Konice Křemenec OFO
Hartlová 
Antonie

adresa 
neznámá

2208562709 1 1 348
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Křemenec 
624390, č. 

1030
193

Konice Křemenec OFO
Tilscher 

Josef
adresa 

neznámá
2208539709 1 1 2167 orná půda

Křemenec 
624390, č. 

1015
179

Konice Křemenec OFO
Filscherová 

Gloria
adresa 

neznámá
2208556709 1 1 7957 orná půda

Křemenec 
624390, č. 

1004
188

Konice Křemenec OFO
Filscherová 

Gloria
adresa 

neznámá
2208556709 1 1 12323 orná půda

Křemenec 
624390, č. 

1016
188

Konice Křemenec OFO Kresch Anna
adresa 

neznámá
2208557709 1 1 4450 orná půda

Křemenec 
624390, č. 

1037
189

Konice Křemenec OFO Pollák Egidin
adresa 

neznámá
2208570709 1 1 2668

lesní 
pozemek

Křemenec 
624390, č. 

1129
203

Konice Křemenec OFO Pollák Egidin
adresa 

neznámá
2208570709 1 1 1753 orná půda

Křemenec 
624390, č. 

1127
203

Konice Křemenec OFO
Schustrová 
Filoména

adresa 
neznámá

2208571709 1 1 3998 orná půda
Křemenec 
624390, č. 

1132
204

Konice Křemenec OFO
Schustr 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2208572709 1 1 11448 orná půda

Křemenec 
624390, č. 

1131
205

Konice Křemenec OFO
Schustr 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2208572709 1 1 1252

lesní 
pozemek

Křemenec 
624390, č. 

1107
205

Konice Křemenec OFO
Schustr 

Ferdinand
adresa 

neznámá
2208572709 1 1 2238 orná půda

Křemenec 
624390, č. 

1008
205

Konice Křemenec OFO
Willertová 

Aloisie
adresa 

neznámá
2208573709 1 1 1026

trvalý travní 
porost

Křemenec 
624390, č. 

1011
206

Konice Křemenec OFO
Hirstková 

Marie
adresa 

neznámá
2208577709 1 1 967

trvalý travní 
porost

Křemenec 
624390, č. 

1024
209

Konice Křemenec OFO Müller Karel
adresa 

neznámá
2678791709 1 1 2501 orná půda

Křemenec 
624390, č. 

1005
185

Konice Křemenec OFO
Müllerová 
Františka

adresa 
neznámá

2678810709 1 1 3950 orná půda
Křemenec 
624390, č. 

1135
207

Konice Konice OFO
Burianová 
Antonie

adresa 
neznámá

2222218709 1 1 2507
lesní 

pozemek

Konice 
669091, č. 

4219
831

Konice Konice OFO
Fišerová 

Anna
adresa 

neznámá
2222920709 1 1 327

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4031
1317

Page 547



tabProstějov

Konice Konice OFO
Fišerová 

Anna
adresa 

neznámá
2222920709 1 1 111

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

4828
1317

Konice Konice OFO
Bartákova 

Aloisie
adresa 

neznámá
2222932709 1 1 713

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5436
1327

Konice Runářov OFO
Abrahámkov

á Josefa
adresa 

neznámá
2273109709 1 1 3221 orná půda

Runářov 
743615, č. 

3301
174

Konice Runářov OFO Tylscher Jan
adresa 

neznámá
2273113709 1 1 338

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3381
179

Konice Runářov OFO
Trnečková 

Anna
adresa 

neznámá
2273118709 1 1 2939 orná půda

Runářov 
743615, č. 

3158
182

Konice Runářov OFO
Gröplová 
Rosálie

adresa 
neznámá

2273127709 1 1 5359
trvalý travní 

porost

Runářov 
743615, č. 

3124
195

Konice Runářov OFO
Schusterová 

Františka
adresa 

neznámá
2273129709 1 1 1952 orná půda

Runářov 
743615, č. 

3156
199

Konice Runářov OFO
Zillichová 

Josefa
2424130709 1 1 2191

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3128
1013

Konice Runářov OFO Grulich Karel 2424110709 1 1 1943
trvalý travní 

porost

Runářov 
743615, č. 

3130
1012

Konice Runářov OFO
Poláková 

Frieda
adresa 

neznámá
2617724709 1 1 2821

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3126
1044

Konice Runářov OFO
Ullmanová 

Anna
adresa 

neznámá
2273182709 1 1 7942

trvalý travní 
porost

Runářov 
743615, č. 

3123
217

Konice Runářov OFO
Veselý 

Leopold
adresa 

neznámá
2656480709 1 1 281 zahrada

Runářov 
743615, č. 181

1052

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Uhlířová 

Žofie
adresa 

neznámá
2226698709 1 1 20858 orná půda

Kralice na 
Hané 672441, 

č. 551
388

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Uhlířová 

Žofie
adresa 

neznámá
2226698709 1 1 16329 orná půda

Kralice na 
Hané 672441, 

č. 401
388

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Uhlířová 

Žofie
adresa 

neznámá
2226698709 1 1 1001 orná půda

Kralice na 
Hané 672441, 

č. 470/77
388

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Uhlířová 

Žofie
adresa 

neznámá
2226698709 1 1 374

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Kralice na 
Hané 672441, 

č. 492/4
388

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Uhlířová 

Žofie
adresa 

neznámá
2226698709 1 1 1627 orná půda

Kralice na 
Hané 672441, 

č. 513/2
388

Laškov Laškov OFO
Rozsívalová 

Vlasta
adresa 

neznámá
2228976709 1 1 1777 orná půda

Laškov 
679208, č. 
826/112

300

Page 548



tabProstějov

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Mlčochová 
Františka

2229694709 1 1 400 orná půda

Lešany u 
Prostějova 
680427, č. 

1182

419

Ludmírov Ludmírov OFO Sýkora Ján
adresa 

neznámá
2231204709 1 1 72

trvalý travní 
porost

Ludmírov 
688461, č. 

1710
69

Ludmírov Ospělov OFO
Slouková 

Marie
adresa 

neznámá
2231729709 1 1 262 orná půda

Ospělov 
688487, č. 

64/7
19

Ludmírov Ospělov OFO
Dostálová 
Barbora

adresa 
neznámá

2231735709 1 1 280 zahrada
Ospělov 

688487, č. 12
25

Myslejovice Myslejovice OFO
Koudelková 

Františka
adresa 

neznámá
2236659709 1 1 1105 orná půda

Myslejovice 
700533, č. 886

228

Němčice 
nad Hanou

Němčice 
nad Hanou

OFO
Kyselák 
Florián

adresa 
neznámá

2625868709 1 1 56 orná půda

Němčice nad 
Hanou 

703044, č. 
5296

5176

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO
Steiger 

František
2239366709 1 1 2021 orná půda

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

2183

606

Niva Niva OFO
Janečková 

Marie
adresa 

neznámá
2067787701

0
1 1 5819 orná půda

Niva 704661, 
č. 839/28

201

Obědkovice Obědkovice OFO
Janečková 

Milada
adresa 

neznámá
2240865709 1 1 5383 orná půda

Obědkovice 
708577, č. 215

137

Obědkovice Obědkovice OFO Vybíral Jan
adresa 

neznámá
2240919709 1 1 7192 orná půda

Obědkovice 
708577, č. 

306/10
180

Obědkovice Obědkovice OFO Vybíral Jan
adresa 

neznámá
2240919709 1 1 533

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Obědkovice 
708577, č. 

306/23
180

Obědkovice Obědkovice OFO Vybíral Jan
adresa 

neznámá
2240919709 1 1 183

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Obědkovice 
708577, č. 

306/27
180

Obědkovice Obědkovice OFO Vybíral Jan
adresa 

neznámá
2240919709 1 1 1955 orná půda

Obědkovice 
708577, č. 

306/41
180

Olšany u 
Prostějova

Hablov OFO Švehlík Adolf
adresa 

neznámá
2242218709 1 1 3641 orná půda

Hablov 
711101, č. 

80/43
476

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO
Šindlerová 

Marie
adresa 

neznámá
2243217709 1 1 1333 orná půda

Olšany u 
Prostějova 
711110, č. 

826/17

773

Otinoves Otinoves OFO
Ambrožová 

Marie
adresa 

neznámá
2246758709 1 1 1901

trvalý travní 
porost

Otinoves 
716553, č. 

587/2
660

Otinoves Otinoves OFO
Ambrožová 

Marie
adresa 

neznámá
2246758709 1 1 728

trvalý travní 
porost

Otinoves 
716553, č. 

581/1
660

Page 549



tabProstějov

Protivanov Protivanov OFO Kejík Adolf
adresa 

neznámá
2267519709 1 1 517 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Protivanov 
733822, č. 

759/75
382

Protivanov Protivanov OFO Kejík Adolf
adresa 

neznámá
2267519709 1 1 770

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 

829/4
382

Protivanov Protivanov OFO Kejík Adolf
adresa 

neznámá
2267519709 1 1 6708 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

839/21
382

Protivanov Protivanov OFO Kejík Adolf
adresa 

neznámá
2267519709 1 1 80

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

1672/9
382

Protivanov Protivanov OFO
Němcová 
Filomena

adresa 
neznámá

2267728709 1 1 1415 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

509/19
544

Protivanov Protivanov OFO
Němcová 
Filomena

adresa 
neznámá

2267728709 1 1 350
trvalý travní 

porost

Protivanov 
733822, č. 

522/15
544

Protivanov Protivanov OFO
Němcová 
Filomena

adresa 
neznámá

2267728709 1 1 2086 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

1374/1
544

Protivanov Protivanov OFO
Němcová 
Filomena

adresa 
neznámá

2267728709 1 1 3906 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

1450
544

Protivanov Protivanov OFO
Němcová 
Filomena

adresa 
neznámá

2267728709 1 1 163
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 
1663/10

544

Protivanov Protivanov OFO
Trnečka 

František
adresa 

neznámá
2267750709 1 1 1774

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 

1520
563

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Vybíralová 
Františka

adresa 
neznámá

2269277709 1 1 367
trvalý travní 

porost

Přemyslovice 
734659, č. 

2102/2
1045

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Smékal 
Bohumil

adresa 
neznámá

2269280709 1 1 6096 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
2396

1047

Ptení Ptení OFO
Vránová 
Ludmila

adresa 
neznámá

2271056709 1 1 1582 orná půda
Ptení 736589, 

č. 1585
1036

Ptení Ptení OFO Porteš Alois
adresa 

neznámá
2271379709 1 1 842 orná půda

Ptení 736589, 
č. 1253

1314

Ptení Ptení OFO
Jurkovský 

Josef
adresa 

neznámá
2271401709 1 1 151 orná půda

Ptení 736589, 
č. 1918/1

1327

Ptení Ptení OFO
Karhan Leo 

Ing.
adresa 

neznámá
2271411709 1 1 198

trvalý travní 
porost

Ptení 736589, 
č. 1378/40

1374

Ptení Ptení OFO
Karhan Leo 

Ing.
adresa 

neznámá
2271411709 1 1 32

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 3835/19

1374

Ptení Ptení OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2271456709 1 1 2818

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 1440/1

1414

Ptení Ptení OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2271456709 1 1 100

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Ptení 736589, 
č. 1286/105

1414

Ptení Ptení OFO
Doleželová 

Marie
adresa 

neznámá
2271456709 1 1 591

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ptení 736589, 
č. 1440/9

1414

Page 550



tabProstějov

Skřípov Skřípov OFO
Paflová 
Aloisie

2467730709 1 1 314 zahrada
Skřípov 

748927, č. 407
405

Skřípov Skřípov OFO
Paflová 
Aloisie

2467730709 1 1 12
ostatní 
plocha

silnice
Skřípov 

748927, č. 408
405

Smržice Smržice OFO Růžička Jan
adresa 

neznámá
2275603709 1 1 8207 orná půda

Smržice 
751243, č. 983

585

Smržice Smržice OFO
Smutná 

Františka
adresa 

neznámá
2275651709 1 1 7136 orná půda

Smržice 
751243, č. 

1080
623

Smržice Smržice OFO
Zapletal 
Melichar

adresa 
neznámá

2275729709 1 1 1370 orná půda
Smržice 

751243, č. 
1105

681

Smržice Smržice OFO
Kouřil 

Norbert
adresa 

neznámá
2275730709 1 1 86 zahrada

Smržice 
751243, č. 

787/3
683

Smržice Smržice OFO
Kouřil 

Norbert
adresa 

neznámá
2275730709 1 1 46

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Smržice 
751243, č. 

787/4
683

Smržice Smržice OFO
Kouřil 

Norbert
adresa 

neznámá
2275730709 1 1 1686 zahrada

Smržice 
751243, č. 

787/8
683

Smržice Smržice OFO
Kouřil 

Norbert
adresa 

neznámá
2275730709 1 1 2241 orná půda

Smržice 
751243, č. 

787/1
683

Srbce
Srbce na 
Moravě

OFO
Horáková 

Marie
adresa 

neznámá
2276677709 1 1 1359 orná půda

Srbce na 
Moravě 

752886, č. 269
106

Stínava Stínava OFO Bureš Josef
adresa 

neznámá
2277672709 1 1 1608 orná půda

Stínava 
755494, č. 

80/21
140

Stínava Stínava OFO Bureš Josef
adresa 

neznámá
2277672709 1 1 118

ostatní 
plocha

zeleň
Stínava 

755494, č. 
80/30

140

Stínava Stínava OFO Bureš Josef
adresa 

neznámá
2277672709 1 1 2931 orná půda

Stínava 
755494, č. 95

140

Stražisko
Růžov na 
Moravě

OFO
Smékal 
Bohumil

adresa 
neznámá

2278398709 1 1 81 orná půda

Růžov na 
Moravě 

756547, č. 
252/1

53

Stražisko
Růžov na 
Moravě

OFO
Smékal 
Bohumil

adresa 
neznámá

2278398709 1 1 150
ostatní 
plocha

zeleň

Růžov na 
Moravě 

756547, č. 
252/3

53

Stražisko
Růžov na 
Moravě

OFO
Smékal 
Bohumil

adresa 
neznámá

2278398709 1 1 425 orná půda
Růžov na 
Moravě 

756547, č. 216
53

Stražisko
Růžov na 
Moravě

OFO
Smékal 
Bohumil

adresa 
neznámá

2278398709 1 1 359 orná půda
Růžov na 
Moravě 

756547, č. 277
53

Stražisko
Růžov na 
Moravě

OFO
Smékal 
Bohumil

adresa 
neznámá

2278398709 1 1 306 orná půda
Růžov na 
Moravě 

756547, č. 278
53

Stražisko
Růžov na 
Moravě

OFO Tylšar Josef
adresa 

neznámá
2278407709 1 1 8

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Růžov na 
Moravě 

756547, č. 
305/3

60

Page 551



tabProstějov

Stražisko
Růžov na 
Moravě

OFO Tylšar Josef
adresa 

neznámá
2278407709 1 1 44

ostatní 
plocha

zeleň

Růžov na 
Moravě 

756547, č. 
207/2

60

Stražisko
Růžov na 
Moravě

OFO Tylšar Josef
adresa 

neznámá
2278407709 1 1 301 orná půda

Růžov na 
Moravě 

756547, č. 
208/2

60

Stražisko
Růžov na 
Moravě

OFO Tylšar Josef
adresa 

neznámá
2278407709 1 1 388 orná půda

Růžov na 
Moravě 

756547, č. 
311/13

60

Tištín Tištín OFO
Fojtík Josef 

Ing.

adresa 
neznámá, 
Spojené 

státy

2281249709 1 1 982 orná půda
Tištín 767549, 

č. 2584
503

Tvorovice Tvorovice OFO
Sauerová 

Anna
adresa 

neznámá
2281769709 1 1 2027

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Tvorovice 
771996, č. 

570/1
251

Tvorovice Tvorovice OFO
Sauerová 

Anna
adresa 

neznámá
2281769709 1 1 669 orná půda

Tvorovice 
771996, č. 

570/6
251

Vícov Vícov OFO
Všetičková 

Marie
adresa 

neznámá
2285349709 1 1 2819 orná půda

Vícov 781495, 
č. 1028

256

Vrbátky Vrbátky OFO
Hubáček 

Alois
adresa 

neznámá
2289859709 1 1 50

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Vrbátky 

785822, st. č. 
42

148

Vrbátky Vrbátky OFO
Karkánová 
Františka

adresa 
neznámá

2289748709 1 1 2862 orná půda
Vrbátky 

785822, č. 394
78

Vrchoslavice Vrchoslavice OFO
Rosenbach 
Benedikt

adresa 
neznámá

2290699709 1 1 739 orná půda
Vrchoslavice 

786381, č. 
3239

279

Výšovice Výšovice OFO
Prášilová 

Marie
adresa 

neznámá
2291728709 1 1 4056 orná půda

Výšovice 
788937, č. 

436/1
211

Výšovice Výšovice OFO
Prášilová 

Marie
adresa 

neznámá
2291728709 1 1 476 orná půda

Výšovice 
788937, č. 

436/2
211

Výšovice Výšovice OFO Šmída Josef
adresa 

neznámá
2291767709 1 1 4 orná půda

Výšovice 
788937, č. 

201/17
243

Výšovice Výšovice OFO Šmída Josef
adresa 

neznámá
2291767709 1 1 882 orná půda

Výšovice 
788937, č. 

201/38
243

Alojzov
Alojzov u 

Prostějova
OFO

Buriánková 
Marie

č.p. 69, 
79805 

Myslejovice
2281891709 1 1 2108 orná půda

Alojzov u 
Prostějova 

774707, č. 846
81

Alojzov
Alojzov u 

Prostějova
OFO Krejčí Marie Prostějov 2281896709 1 1 3841 orná půda

Alojzov u 
Prostějova 

774707, č. 779
87

Alojzov
Alojzov u 

Prostějova
OFO

Kučínský 
Václav

Určice 2281919709 1 1 1519 orná půda
Alojzov u 

Prostějova 
774707, č. 903

103

Seloutky Seloutky OFO
Nehybová 

Pavla

Zámecké 
náměstí 11, 
79401 Krnov

2282382709 1 1 1743 orná půda
Seloutky 

774715, č. 863
117

Page 552



tabProstějov

Seloutky Seloutky OFO
Nehybová 

Pavla

Zámecké 
náměstí 11, 
79401 Krnov

2282382709 1 1 55
trvalý travní 

porost
Seloutky 

774715, č. 864
117

Seloutky Seloutky OFO
Holubová 
Růžena

č.p. 97, 
79804 

Seloutky
2282400709 1 1 168 zahrada

Seloutky 
774715, č. 217

133

Seloutky Seloutky OFO
Skoupilíková 

Anna
79803 

Krumsín
2282460709 1 1 26

trvalý travní 
porost

Seloutky 
774715, č. 861

182

Seloutky Seloutky OFO
Skoupilíková 

Anna
79803 

Krumsín
2282460709 1 1 2093 orná půda

Seloutky 
774715, č. 862

182

Seloutky Seloutky OFO
Vysloužil 
Andělín

č.p. 52, 
79803 

Krumsín
2282548709 1 1 2542 orná půda

Seloutky 
774715, č. 894

241

Seloutky Seloutky OFO Karafiát Jan
Mostkovice 

41
2282552709 1 1 3183 orná půda

Seloutky 
774715, č. 805

246

Seloutky Seloutky OFO Karafiát Jan
Mostkovice 

41
2282552709 1 1 2923 orná půda

Seloutky 
774715, č. 807

246

Seloutky Seloutky OFO
Kocourek 

Alois

č.p. 37, 
Prostějovičk

y
2282555709 1 1 4114 orná půda

Seloutky 
774715, č. 875

249

Seloutky Seloutky OFO
Kocourková 

Jarmila
č.p. 116, 
Krumsín

2282561709 1 1 2800 orná půda
Seloutky 

774715, č. 849
253

Seloutky Seloutky OFO
Lošťák 

Miroslav

č.p. 45, 
79803 

Krumsín
2282582709 1 1 6456 orná půda

Seloutky 
774715, č. 981

270

Seloutky Seloutky OFO
Lošťák 

Miroslav

č.p. 45, 
79803 

Krumsín
2282582709 1 1 583

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Seloutky 
774715, č. 982

270

Seloutky Seloutky OFO
Začalová 

Eliška
Krumsín 3 2282600709 1 1 2718 orná půda

Seloutky 
774715, č. 848

286

Seloutky Seloutky OFO Žlutíř Josef
č.p. 64, 
79803 

Krumsín
2282612709 1 1 2539 orná půda

Seloutky 
774715, č. 859

292

Seloutky Seloutky OFO
Žlutíř 

Zdeněk

č.p. 64, 
79803 

Krumsín
2282613709 1 1 2807 orná půda

Seloutky 
774715, č. 858

293

Hačky Hačky OFO
Pluháček 

Josef
Hačky 45 2198137709 1 1 2460 orná půda

Hačky 606502, 
č. 434/1

59

Hačky Hačky OFO
Pluháček 

Josef
Hačky 45 2198137709 1 1 2575 orná půda

Hačky 606502, 
č. 434/2

59

Hačky Hačky OFO
Pluháček 

Josef
Hačky 45 2198137709 1 1 108 orná půda

Hačky 606502, 
č. 435

59

Hačky Hačky OFO
Vychodilová 

Rozalie
č.p. 44, 

79855 Hačky
2198150709 1 1 1478 orná půda

Hačky 606502, 
č. 65/1

70

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO
Svobodník 
František

Mořice 
Pavlovice 

Unčice
2247262709 1 1 169 zahrada

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
742/11

337

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO
Brázdilová 
Františka

č.p. 24, 
Pavlovice u 

Kojetína
2247271709 1 1 175 zahrada

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
742/1

345

Pavlovice u 
Kojetína

Pavlovice u 
Kojetína

OFO
Kašpárek 
Silvestr

Unčice 2, 
Pavlovice u 

Kojetína
2247272709 1 1 251 zahrada

Pavlovice u 
Kojetína 

718564, č. 
742/9

346

Page 553



tabProstějov

Držovice
Držovice na 

Moravě
OFO

Vítoslavská 
Anna

Domov 
důchodců 
Jesenec 1, 

79853 
Jesenec

2212338709 1 1 4002 orná půda

Držovice na 
Moravě 

632783, č. 
561/2

545

Prostějov
Čechovice u 
Prostějova

OFO
Přikryl 

František

č.p. 202, 
Prostějov 
Čechovice

2203444709 1 1 171 zahrada

Čechovice u 
Prostějova 
618853, č. 

113/8

53

Prostějov
Čechovice u 
Prostějova

OFO
Schwarzová 

Marie

Schneiderstr
asse 5, 

Schonberg
2203739709 1 1 13292 orná půda

Čechovice u 
Prostějova 

618853, č. 297
312

Prostějov
Domamyslic

e
OFO

Navrátilová 
Emilie

Vila 
Hanačka, 

76326 
Luhačovice

2204403709 1 1 490
trvalý travní 

porost
Domamyslice 
618861, č. 324

163

Prostějov
Čechovice-

Záhoří
OFO

Kaprálová 
Anna

Seloutky 2205127709 1 1 113
lesní 

pozemek

Čechovice-
Záhoří 

618870, č. 692
88

Prostějov
Čechovice-

Záhoří
OFO

Kohoutová 
Vincencie

Vídeň 
Universumst
rasse 40/5, 
Rakousko

2205132709 1 1 3156 orná půda
Čechovice-

Záhoří 
618870, č. 609

91

Prostějov
Čechovice-

Záhoří
OFO

Kohoutová 
Vincencie

Vídeň 
Universumst
rasse 40/5, 
Rakousko

2205132709 1 1 251
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Čechovice-
Záhoří 

618870, č. 
679/1

91

Prostějov
Čechovice-

Záhoří
OFO

Kohoutová 
Vincencie

Vídeň 
Universumst
rasse 40/5, 
Rakousko

2205132709 1 1 391
trvalý travní 

porost

Čechovice-
Záhoří 

618870, č. 
679/2

91

Prostějov Prostějov OFO
Schwarcová 

Marie
Šumperk 2256612709 1 1 9268 orná půda

Prostějov 
733491, č. 

6275
4445

Prostějov Prostějov OFO
Schwarcová 

Marie
Šumperk 2256612709 1 1 3622 orná půda

Prostějov 
733491, č. 

6589
4445

Prostějov Prostějov OFO
Ševečková 

Anna

č.p. 72, 
79601 

Prostějov
2256706709 1 1 3949 orná půda

Prostějov 
733491, č. 

6624
4510

Prostějov Prostějov OFO
Bachurová 

Marie

Kotlářská 
266/3, 
Veveří, 

60200 Brno

2256730709 1 1 3283 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6887
4520

Prostějov Prostějov OFO
Bachurová 

Marie

Kotlářská 
266/3, 
Veveří, 

60200 Brno

2256730709 1 1 3225 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6888
4520

Prostějov Prostějov OFO
Antonino 

Maria

Žižkovo 
Nám. 1, 

Prostějov
2256736709 1 1 2510 orná půda

Prostějov 
733491, č. 

6899
4524

Prostějov Prostějov OFO
Valášková 

Anežka

č.p. 21, 
Prostějov 
Žižkovo 

nám.

2256737709 1 1 2178 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

6906
4525

Page 554



tabProstějov

Prostějov Prostějov OFO
Valášková 

Anežka

č.p. 21, 
Prostějov 
Žižkovo 

nám.

2256737709 1 1 1157 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7189
4525

Prostějov Prostějov OFO
Valášková 

Anežka

č.p. 21, 
Prostějov 
Žižkovo 

nám.

2256737709 1 1 3415 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7190
4525

Prostějov Prostějov OFO
Valášková 

Anežka

č.p. 21, 
Prostějov 
Žižkovo 

nám.

2256737709 1 1 1545 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7203
4525

Prostějov Prostějov OFO
Valášková 

Anežka

č.p. 21, 
Prostějov 
Žižkovo 

nám.

2256737709 1 1 533 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7204
4525

Prostějov Prostějov OFO
Thimová 

Celestýna

U dětské 
nemocnice 

3, Brno
2256769709 1 1 109

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Prostějov 
733491, č. 

7574/1
4543

Prostějov Prostějov OFO
Dérková 

Marie

Lerchova 
312/23, 
Stránice, 

60200 Brno

2256811709 1 1 1997 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

5766
4571

Prostějov Prostějov OFO
Dérková 

Marie

Lerchova 
312/23, 
Stránice, 

60200 Brno

2256811709 1 1 5679 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

5863/1
4571

Prostějov Prostějov OFO
Vávrová 
Markéta

č.p. 42, Brno-
Královo Pole 
Jungmannov

a 42

2256824709 1 1 3712 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

5899/1
4580

Prostějov Prostějov OFO
Wolfová 
Mariana

New York, 
Spojené 

státy
2256944709 1 1 4004 orná půda

Prostějov 
733491, č. 

6620
4678

Prostějov Prostějov OFO
Tancová 
Arnošta

Wolkerova 
18, Prostějov

2256949709 1 1 22636 orná půda
Prostějov 
733491, č. 

7156
4681

Prostějov Krasice OFO
Piňosová 

Marie

Čechovice 
142, 79604 
Prostějov

2265727709 1 1 6201 orná půda
Krasice 

733695, č. 346
1783

Prostějov Krasice OFO
Hradečná 

Aloisie
Čechovice 

52, Prostějov
2265742709 1 1 4392 orná půda

Krasice 
733695, č. 358

1794

Prostějov Krasice OFO
Gold 

Leopold

Západní 
98/34, 

Krasice, 
79604 

Prostějov

2647653709 1 1 182 zahrada
Krasice 

733695, č. 70
1690

Prostějov Krasice OFO
Goldová 
Františka

Západní 
98/34, 

Krasice, 
79604 

Prostějov

2647653709 1 1 182 zahrada
Krasice 

733695, č. 70
1690

Page 555



tabProstějov

Prostějov Čechůvky OFO Silná Anežka

Drozdovice 
1030/10, 

79601 
Prostějov

2286160709 1 1 1926 orná půda
Čechůvky 
785229, č. 

72/3
37

Prostějov Vrahovice OFO
Machalová 

Ludmila

Brodek u 
Přerova 

Jiráskova 35
2287602709 1 1 4669 orná půda

Vrahovice 
785237, č. 

442/1
1103

Prostějov Vrahovice OFO
Machalová 

Ludmila

Brodek u 
Přerova 

Jiráskova 35
2287602709 1 1 27 orná půda

Vrahovice 
785237, č. 

442/4
1103

Prostějov Vrahovice OFO
Machalová 

Ludmila

Brodek u 
Přerova 

Jiráskova 35
2287602709 1 1 14

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrahovice 
785237, č. 

442/5
1103

Prostějov Vrahovice OFO
Machalová 

Ludmila

Brodek u 
Přerova 

Jiráskova 35
2287602709 1 1 37

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Vrahovice 
785237, č. 

932/11
1103

Prostějov Vrahovice OFO
Kyselý Karel 

Dr.

Jaselská 
32/6, 

Vrahovice, 
79811 

Prostějov

2287660709 1 1 12935 orná půda
Vrahovice 

785237, č. 464
1157

Prostějov Vrahovice OFO
Malečková 
Květoslava

Třebom 116 
Okr.Opava

2287661709 1 1 7183 orná půda
Vrahovice 

785237, č. 294
1158

Prostějov Vrahovice OFO
Vysloužilová 

Anna

Čs. 
armádního 
sboru 9/20, 
Vrahovice, 

79811 
Prostějov

2287664709 1 1 134 orná půda
Vrahovice 

785237, č. 450
1161

Prostějov Žešov OFO
Zeidlerová 

Josefa
Prostějov 

Drozdovice 1
2294637709 1 1 18404 orná půda

Žešov 796671, 
č. 214

140

Prostějov Žešov OFO Ovečka Alois
Žešov 24, 

79601 
Prostějov

2294651709 1 1 9681 orná půda
Žešov 796671, 

č. 311/1
152

Bedihošť Bedihošť OFO
Thimová 

Celestýna

U dětské  
nemosnice 

3, Brno
2196411709 1 1 4686 orná půda

Bedihošť 
601331, č. 

1017
581

Bedihošť Bedihošť OFO
Svačina 
Vojtěch

Vrchlického 
9, 79601 
Prostějov

1692313101
0

1 1 82
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Bedihošť 
601331, č. 

601/2
713

Bílovice-
Lutotín

Lutotín OFO
Lorenčíková 

Ludmila

Bílovice-
Lutotín 55, 

79841 
Bílovice

2677769709 1 1 123
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

společný 
dvůr

Lutotín 
604542, č. 88

311

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Horáčková 
Aloisie

Tovačov 2197513709 1 1 4332 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 286/1

153

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Přikryl 
Zdeněk 
MUDr.

Brno Česká 
I2

2197526709 1 1 1791 orná půda
Biskupice na 

Hané 604801, 
č. 212

162

Biskupice
Biskupice na 

Hané
OFO

Čančík Ivan 
František

Bělehradská, 
Vinohrady, 

Praha
2197558709 1 1 1784 orná půda

Biskupice na 
Hané 604801, 

č. 203
183

Page 556



tabProstějov

Bohuslavice
Bohuslavice 

u Konice
OFO Přidal

č.p. 111, 
Bohuslavice

2198054709 1 1 129 orná půda

Bohuslavice u 
Konice 

606499, č. 
504/65

282

Bohuslavice
Bohuslavice 

u Konice
OFO Přidal

č.p. 111, 
Bohuslavice

2198054709 1 1 129 orná půda

Bohuslavice u 
Konice 

606499, č. 
504/66

282

Bousín Bousín OFO
Janeček 

Josef
Pěnčice 2198534709 1 1 9033 orná půda

Bousín 
608645, č. 

264/10
92

Bousín Bousín OFO
Crhonková 
Filomena

č.p. 92, 
Drahany

2198536709 1 1 956
trvalý travní 

porost

Bousín 
608645, č. 

405/1
96

Bousín Bousín OFO
Crhonková 
Filomena

č.p. 92, 
Drahany

2198536709 1 1 6147 orná půda
Bousín 

608645, č. 
412/17

96

Bousín Bousín OFO
Konečný 
Arnošt

Rychnov nad 
Kněžnou

2198540709 1 1 3718 orná půda
Bousín 

608645, č. 
302/1

103

Bousín Bousín OFO
Konečný 

Josef
Repechy 33, 

Bousín
2198530709 1 1 2758 orná půda

Bousín 
608645, č. 

142/4
86

Bousín Bousín OFO
Konečný 

Josef
Repechy 33, 

Bousín
2198530709 1 1 5351 orná půda

Bousín 
608645, č. 

295/9
86

Bousín Bousín OFO
Konečný 

Josef
Repechy 33, 

Bousín
2198530709 1 1 219 orná půda

Bousín 
608645, č. 

295/18
86

Bousín Bousín OFO
Konečný 

Josef
Repechy 33, 

Bousín
2198530709 1 1 12 orná půda

Bousín 
608645, č. 

295/28
86

Bousín Bousín OFO
Konečná 
Františka

Repechy 33, 
Bousín

2198530709 1 1 2758 orná půda
Bousín 

608645, č. 
142/4

86

Bousín Bousín OFO
Konečná 
Františka

Repechy 33, 
Bousín

2198530709 1 1 5351 orná půda
Bousín 

608645, č. 
295/9

86

Bousín Bousín OFO
Konečná 
Františka

Repechy 33, 
Bousín

2198530709 1 1 219 orná půda
Bousín 

608645, č. 
295/18

86

Bousín Bousín OFO
Konečná 
Františka

Repechy 33, 
Bousín

2198530709 1 1 12 orná půda
Bousín 

608645, č. 
295/28

86

Bousín Repechy OFO
Lachmanová 

Marie
Rychnov 2198665709 1 1 58

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Repechy 

608653, st. č. 
34

115

Bousín Repechy OFO
Sychrová 
Františka

Repechy 8, 
Bousín

2198662709 1 1 5785 orná půda
Repechy 

608653, č. 
32/2

112

Brodek u 
Konice

Brodek u 
Konice

OFO Bílková Jiřina

Zborovská 
601/38, 

Smíchov, 
15000 Praha

2199243709 1 1 534 orná půda

Brodek u 
Konice 

612707, č. 
2472

390

Page 557



tabProstějov

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Vránová 
Jindřiška

Brodek u 
Prostějova

2200388709 1 1 57
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Brodek u 

Prostějova 
612731, č. 659

419

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Vránová 
Jindřiška

Brodek u 
Prostějova

2200388709 1 1 72
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1083/2

419

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Vránová 
Jindřiška

Brodek u 
Prostějova

2200388709 1 1 3661
ostatní 
plocha

jiná plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1084/24

419

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Vránová 
Jindřiška

Brodek u 
Prostějova

2200388709 1 1 132
ostatní 
plocha

jiná plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1084/25

419

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Vránová 
Jindřiška

Brodek u 
Prostějova

2200388709 1 1 374
ostatní 
plocha

jiná plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1084/28

419

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Rašková 
Rudolfa

č.p. 39, 
79807 

Ondratice
2200435709 1 1 1033 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

944/28

461

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Palatá 

Ludmila

č.p. 50, 
79826 

Kobeřice
2418890709 1 1 28

ostatní 
plocha

jiná plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1035/24

807

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO Šén Robert
79806 

Otaslavice
2622640709 1 1 1958 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1092

867

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Šindelářová 

Anna
Hradčany 93 2200747709 1 1 5351 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 

1086/7

669

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Knapová 
Bernarda

Lamač 
Neyrovskéh

o 10, 
Bratislava

2200847709 1 1 4
ostatní 
plocha

ostatní 
dopravní 
plocha

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1049/16

744

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Knapová 
Bernarda

Lamač 
Neyrovskéh

o 10, 
Bratislava

2200847709 1 1 139 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1050/18

744

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Šupčíková 

Marie

č.p. 74, 
78815 Velké 

Losiny
2590695709 1 1 350

ostatní 
plocha

silnice

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1054/31

499

Brodek u 
Prostějova

Brodek u 
Prostějova

OFO
Šupčíková 

Marie

č.p. 74, 
78815 Velké 

Losiny
2590695709 1 1 520 orná půda

Brodek u 
Prostějova 
612731, č. 
1053/35

499

Březsko Březsko OFO
Zatloukalová 

Stanislava

sídl. E. 
Beneše 
25/21, 
79601 

2201164709 1 1 441
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Březsko 
614815, st. č. 

84
46 Březsko rodinný dům

č.p. 75, část 
obce Březsko, 
na parcele st. 

84

46

Page 558



tabProstějov

Březsko Březsko OFO
Zatloukalová 

Stanislava

sídl. E. 
Beneše 
25/21, 
79601 

2201164709 1 1 764 zahrada
Březsko 

614815, č. 168
46

Březsko Březsko OFO
Zatloukalová 

Stanislava

sídl. E. 
Beneše 
25/21, 
79601 

2201164709 1 1 819 orná půda
Březsko 

614815, č. 
170/2

46

Březsko Březsko OFO
Zatloukalová 

Stanislava

sídl. E. 
Beneše 
25/21, 
79601 

2201164709 1 1 3321 orná půda
Březsko 

614815, č. 861
46

Březsko Březsko OFO
Andrlíková 
Františka

Ponikev 37, 
79852 

Ludmírov
2201149709 1 1 2076 orná půda

Březsko 
614815, č. 502

32

Březsko Březsko OFO
Andrlíková 
Františka

Ponikev 37, 
79852 

Ludmírov
2201149709 1 1 2158 orná půda

Březsko 
614815, č. 529

32

Březsko Březsko OFO
Potácelová 

Charlota
Ladín, 79852 

Konice
2201271709 1 1 12112 orná půda

Březsko 
614815, č. 362

129

Březsko Březsko OFO
Křížková 

Anna

č.p. 90, 
79846 

Skřípov
2201297709 1 1 3441 orná půda

Březsko 
614815, č. 866

154

Březsko Březsko OFO Tylšar Jan
č.p. 23, 
79852 

Březsko
2201311709 1 1 888 orná půda

Březsko 
614815, č. 

1053
165

Březsko Březsko OFO Tylšar Jan
č.p. 23, 
79852 

Březsko
2201311709 1 1 2121 orná půda

Březsko 
614815, č. 

1073
165

Březsko Březsko OFO
Bílá 

Františka

č.p. 39, 
79852 

Březsko
2201341709 1 1 3426 orná půda

Březsko 
614815, č. 363

192

Budětsko Budětsko OFO
Rozsívalová 

Františka
Polomí 16, 

Bohuslavice
2201922709 1 1 3994 orná půda

Budětsko 
615323, č. 690

179

Budětsko Budětsko OFO
Bartáková 

Růžena

Zavadilka 49, 
79852 

Budětsko
2201944709 1 1 2248 orná půda

Budětsko 
615323, č. 

407/3
198

Budětsko Budětsko OFO
Beneš 

František
Budětsko 2201953709 1 1 1799 orná půda

Budětsko 
615323, č. 

1607
204

Budětsko Budětsko OFO
Erbenová 

Josefa

Štarnov, 
Přemyslovic

e
2201983709 1 1 3047 orná půda

Budětsko 
615323, č. 

461/2
234

Budětsko Budětsko OFO
Erbenová 

Josefa

Štarnov, 
Přemyslovic

e
2201983709 1 1 1359 orná půda

Budětsko 
615323, č. 462

234

Budětsko Budětsko OFO
Erbenová 

Josefa

Štarnov, 
Přemyslovic

e
2201983709 1 1 1675 orná půda

Budětsko 
615323, č. 463

234

Budětsko Budětsko OFO
Doleželová 

Marie
Holásky 303, 
60200 Brno

2201991709 1 1 4677
lesní 

pozemek

Budětsko 
615323, č. 

1505
242

Budětsko Budětsko OFO
Tylšarová 

Aloisie

č.p. 63, 
Přemyslovic

e Štarnov
2202053709 1 1 1709 orná půda

Budětsko 
615323, č. 669

275

Page 559



tabProstějov

Budětsko Budětsko OFO
Tylšarová 

Aloisie

č.p. 63, 
Přemyslovic

e Štarnov
2202053709 1 1 2634 orná půda

Budětsko 
615323, č. 684

275

Budětsko Budětsko OFO
Snášel 

František

Zavadilka 42, 
79852 

Budětsko
2202060709 1 1 887 orná půda

Budětsko 
615323, č. 

301/4
281

Budětsko Budětsko OFO Škrabal Alois Ponikev 2202070709 1 1 6138 orná půda
Budětsko 

615323, č. 659
288

Budětsko Budětsko OFO
Snášelová 
Františka

č.p. 33, 
79852 

Budětsko
2202086709 1 1 30 orná půda

Budětsko 
615323, č. 

200/24
299

Budětsko Budětsko OFO
Snášelová 
Františka

č.p. 33, 
79852 

Budětsko
2202086709 1 1 299 orná půda

Budětsko 
615323, č. 

770/24
299

Budětsko Budětsko OFO
Snášelová 
Františka

č.p. 33, 
79852 

Budětsko
2202086709 1 1 1642

trvalý travní 
porost

Budětsko 
615323, č. 811

299

Budětsko Budětsko OFO
Snášelová 
Františka

č.p. 33, 
79852 

Budětsko
2202086709 1 1 715 orná půda

Budětsko 
615323, č. 

833/1
299

Budětsko Budětsko OFO
Snášelová 
Františka

č.p. 33, 
79852 

Budětsko
2202086709 1 1 40

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Budětsko 
615323, č. 
1404/20

299

Budětsko Budětsko OFO Kutý Rudolf

Osvobozená 
11, 79395 

Město 
Albrechtice

2202087709 1 1 2279 orná půda
Budětsko 
615323, č. 

1100/1
300

Budětsko Budětsko OFO Kalvoda Jan

Mánesovo 
námestie 14, 

Petržalka, 
Bratislava 

851 01, 
Slovensko

2202097709 1 1 1340
trvalý travní 

porost
Budětsko 

615323, č. 930
312

Budětsko Budětsko OFO
Richtrová 
Anežka

č.p. 23, 
79841 

Hluchov
2202103709 1 1 1744

lesní 
pozemek

Budětsko 
615323, č. 

1518
315

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO Dvořák Josef

č.p. 16, Malé 
Hradisko

2202449709 1 1 983
trvalý travní 

porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

658/31

125

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Šperka 
Antonín

č.p. 97, 
Lipová

2202506709 1 1 929
trvalý travní 

porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

674/7

168

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO

Kopecká 
Marie

Plačkova 69, 
Boskovice

2202522709 1 1 107
lesní 

pozemek

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

710/39

185

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO Klíčová Anna

č.p. 96, 
79848 

Buková
2202629709 1 1 5071 orná půda

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

435/31

269

Page 560



tabProstějov

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO Klíčová Anna

č.p. 96, 
79848 

Buková
2202629709 1 1 4015

trvalý travní 
porost

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

624/82

269

Buková
Buková u 

Protivanova
OFO Klíčová Anna

č.p. 96, 
79848 

Buková
2202629709 1 1 68

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Buková u 
Protivanova 
615803, č. 

794/15

269

Čehovice Čehovice OFO
Vláčil 

Stanislav
č.p. 101, 
Čehovice

2202964709 1 1 6039 orná půda
Čehovice 

618829, č. 
1471

165

Čehovice Čehovice OFO
Daněk 

František
Petřiny 211, 

Praha
2203015709 1 1 5971 orná půda

Čehovice 
618829, č. 

1187
214

Čehovice Čehovice OFO
Zapletalová 

Františka
Bedihošť 

486
2203078709 1 1 1572 orná půda

Čehovice 
618829, č. 

1047
267

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Navrátil 

Josef

Havlíčkova 
3059/43, 

79601 
Prostějov

2205665709 1 1 8669 orná půda

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2191

338

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Kabilková 
Františka

Vrbátky 2205666709 1 1 287 orná půda

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2473

339

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Růžičková 

Marie
č.p. 5, 79841 

Hluchov
2205746709 1 1 486 orná půda

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2608

398

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO Vichta Alois
Kostelec Na 

Hané
2205814709 1 1 2806 orná půda

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2516

437

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO Lužný Josef

č.p. 77, 
79858 Čechy 
pod Kosířem 

77

2205834709 1 1 3330 orná půda

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2402

456

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Rozsypalová 

Josefa
78344 

Drahanovice
2205845709 1 1 3301 orná půda

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2178

460

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Handlová 

Anna
Pěnčín 2205878709 1 1 3444 orná půda

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2485

485

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Pospíšilová 

Eliška
Litovel 2205879709 1 1 488 orná půda

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2592

486

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Srovnálová 

Anna

Komenského 
194, 79858 
Čechy pod 

Kosířem

2205923709 1 1 480
ostatní 
plocha

zeleň

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2019

518

Page 561



tabProstějov

Čechy pod 
Kosířem

Čechy pod 
Kosířem

OFO
Drozdová 

Helena

Komenského 
32, 77900 
Olomouc

2205926709 1 1 4891 orná půda

Čechy pod 
Kosířem 

618926, č. 
2518

522

Čelčice Čelčice OFO
Dvořák 

František
79601 

Prostějov
2206560709 1 1 9590 orná půda

Čelčice 
619311, č. 

1331
264

Čelechovice 
na Hané

Čelechovice 
na Hané

OFO
Vaněk 

František

Česká 878/5, 
79601 

Prostějov
2207139709 1 1 5640 orná půda

Čelechovice 
na Hané 

619345, č. 
2476

328

Čelechovice 
na Hané

Čelechovice 
na Hané

OFO
Křížková 

Olga

Šumavská 
1081/10, 

Vinohrady, 
12000 Praha

2207174709 1 1 305 orná půda

Čelechovice 
na Hané 

619345, č. 
2193

353

Čelechovice 
na Hané

Čelechovice 
na Hané

OFO
Křížková 

Olga

Šumavská 
1081/10, 

Vinohrady, 
12000 Praha

2207174709 1 1 1876 orná půda

Čelechovice 
na Hané 

619345, č. 
2452

353

Čelechovice 
na Hané

Čelechovice 
na Hané

OFO
Pokorný 
Vladimír

75501 Vsetín 2207187709 1 1 2845 orná půda

Čelechovice 
na Hané 

619345, č. 
2461

362

Čelechovice 
na Hané

Čelechovice 
na Hané

OFO
Svačinková 

Anna

č.p. 84, 
79816 

Čelechovice 
na Hané

2207260709 1 1 93
ostatní 
plocha

jiná plocha

Čelechovice 
na Hané 

619345, č. 
1022

419

Čelechovice 
na Hané

Čelechovice 
na Hané

OFO Frýbort Josef Studenec 2207304709 1 1 4621 orná půda

Čelechovice 
na Hané 

619345, č. 
2023

457

Čelechovice 
na Hané

Čelechovice 
na Hané

OFO
Prčková 
Marie

č.p. 1733, 
76001 Zlín

2207315709 1 1 79
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště

Čelechovice 
na Hané 

619345, st. č. 
12

470

Čelechovice 
na Hané

Čelechovice 
na Hané

OFO
Dostálová 

Julie

č.p. 191, 
79816 

Čelechovice 
na Hané

2319891501
0

1 1 663 orná půda

Čelechovice 
na Hané 

619345, č. 
2297

872

Čelechovice 
na Hané

Čelechovice 
na Hané

OFO
Dostál 
Oldřich

Tyršova 31, 
79841 

Kostelec na 
Hané

2207438709 1 1 2264 orná půda

Čelechovice 
na Hané 

619345, č. 
2373

570

Čelechovice 
na Hané

Čelechovice 
na Hané

OFO
Dostál 
Oldřich

Tyršova 31, 
79841 

Kostelec na 
Hané

2207438709 1 1 3903 orná půda

Čelechovice 
na Hané 

619345, č. 
2627

570

Dětkovice
Dětkovice u 
Prostějova

OFO Svozil Václav Dětkovice 2208935709 1 1 547
trvalý travní 

porost

Dětkovice u 
Prostějova 
625949, č. 

2418

237

Dětkovice
Dětkovice u 
Prostějova

OFO
Bocanová 

Marie

č.p. 282, 
79804 
Určice

2670753709 1 1 375 orná půda

Dětkovice u 
Prostějova 
625949, č. 

2010

568

Page 562



tabProstějov

Dobromilice Dobromilice OFO
Ponížilová 

Josefa

Řepčín, 
77900 

Olomouc
2209990709 1 1 4051

ostatní 
plocha

zeleň
Dobromilice 
627364, č. 

3484
343

Dobromilice Dobromilice OFO
Matoušek 
Ambrož

Dobromilice 
178

2210073709 1 1 5113
trvalý travní 

porost

Dobromilice 
627364, č. 

3334
395

Dobromilice Dobromilice OFO
Slavíčková 

Ludmila
Dobromilice 

76
2210125709 1 1 1115

ostatní 
plocha

zeleň
Dobromilice 
627364, č. 

3477
439

Dobromilice Dobromilice OFO
Rosůlková 
Bedřiška

č.p. 280, 
79825 

Dobromilice
2210164709 1 1 3750

ostatní 
plocha

zeleň
Dobromilice 
627364, č. 

3478
465

Dobromilice Dobromilice OFO Oulehla Jan
č.p. 26, 
78361 

Hlubočky
2210176709 1 1 4702

ostatní 
plocha

zeleň
Dobromilice 
627364, č. 

3476
471

Dobromilice Dobromilice OFO Vodák Josef
č.p. 253, 

79825 
Dobromilice

2210210709 1 1 285
ostatní 
plocha

zeleň
Dobromilice 
627364, č. 

3481
495

Dobromilice Dobromilice OFO
Kaštilová 
Zdenka

č.p. 76, 
Dobromilice

2210212709 1 1 472
trvalý travní 

porost

Dobromilice 
627364, č. 

3330
498

Dobromilice Dobromilice OFO Trněný Josef
č.p. 117, 

79825 
Dobromilice

2210277709 1 1 1259
trvalý travní 

porost

Dobromilice 
627364, č. 

3329
533

Dobromilice Dobromilice OFO Grygar Jan
č.p. 89, 
79825 

Dobromilice
2210303709 1 1 2898

ostatní 
plocha

zeleň
Dobromilice 
627364, č. 

3486
556

Dobromilice Dobromilice OFO Crhák Josef
Vídeň, 

Rakousko
2210317709 1 1 1426

trvalý travní 
porost

Dobromilice 
627364, č. 

3331
568

Dobromilice Dobromilice OFO
Šádková 
Armela

Zubří 2210320709 1 1 1093
ostatní 
plocha

zeleň
Dobromilice 
627364, č. 

3479
571

Dobromilice Dobromilice OFO
Henzlová 

Olga

Hradčany 
13, 79807 
Hradčany-
Kobeřice

2210475709 1 1 9668
ostatní 
plocha

zeleň
Dobromilice 
627364, č. 

3056
725

Dobromilice Dobromilice OFO
Kučerová 
Františka

č.p. 208, 
79825 

Dobromilice
2210343709 1 1 638 zahrada

Dobromilice 
627364, č. 

139/20
593

Dobromilice Dobromilice OFO
Kučera 

Bohumil

č.p. 208, 
79825 

Dobromilice
2210343709 1 1 638 zahrada

Dobromilice 
627364, č. 

139/20
593

Doloplazy Doloplazy OFO
Remiášová 

Berta

Baden u 
Vídně, 

Rakousko
2210681709 1 1 5249 orná půda

Doloplazy 
630489, č. 577

167

Doloplazy Doloplazy OFO
Vetešník 

Petr
č.p. 22, 

Doloplazy
2415310709 1 1 6027 orná půda

Doloplazy 
630489, č. 558

184

Doloplazy Doloplazy OFO
Švarcová 
Františka

Slezská 
1964/77, 

Vinohrady, 
13000 Praha

2210697709 1 1 3456 orná půda
Doloplazy 

630489, č. 595
186

Doloplazy Doloplazy OFO
Vetešníková 

Terezie
č.p. 22, 

Doloplazy
2415310709 1 1 6027 orná půda

Doloplazy 
630489, č. 558

184

Page 563



tabProstějov

Doloplazy Poličky OFO
Bradová 
Ludmila

Sušilova 
377/33, 
Valašské 
Meziřičí

2210845709 1 1 3740 orná půda
Poličky 

630497, č. 222
31

Doloplazy Poličky OFO Bureš Matěj

Velké 
Těšany 57, 

79826 
Doloplazy

2210852709 1 1 10438 orná půda
Poličky 

630497, č. 215
37

Doloplazy Poličky OFO
Čechová 

Anna

Poličky 309, 
79826 

Doloplazy
2210872709 1 1 844 orná půda

Poličky 
630497, č. 298

54

Doloplazy Poličky OFO
Hrudová 
Jarmila

č.p. 2, Malé 
Prosenice

2210899709 1 1 2773 orná půda
Poličky 

630497, č. 221
74

Doloplazy Poličky OFO
Hrudová 
Jarmila

č.p. 2, Malé 
Prosenice

2210899709 1 1 5125 orná půda
Poličky 

630497, č. 229
74

Doloplazy Poličky OFO
Hrudová 
Jarmila

č.p. 2, Malé 
Prosenice

2210899709 1 1 3813 orná půda
Poličky 

630497, č. 242
74

Doloplazy Poličky OFO
Hrudová 
Jarmila

č.p. 2, Malé 
Prosenice

2210899709 1 1 5000 orná půda
Poličky 

630497, č. 258
74

Drahany Drahany OFO
Klíčová 
Marie

č.p. 27, 
79861 

Drahany
2211310709 1 1 38

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Drahany 
631523, st. č. 

36/1
247

zemědělská 
stavba

budova bez 
čp/če, 

zemědělská 
stavba, na 
parcele st. 

36/1

247

Drahany Drahany OFO
Klíčová 
Marie

č.p. 27, 
79861 

Drahany
2211310709 1 1 1

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Drahany 
631523, st. č. 

37/2
247

Drahany Drahany OFO
Klíčová 
Marie

č.p. 27, 
79861 

Drahany
2211310709 1 1 11

ostatní 
plocha

zeleň
Drahany 

631523, č. 
914/27

247

Drahany Drahany OFO
Klíčová 
Marie

č.p. 27, 
79861 

Drahany
2211310709 1 1 5

ostatní 
plocha

zeleň
Drahany 

631523, č. 
914/29

247

Drahany Drahany OFO
Klangová 

Marie
Domaželice 2211311709 1 1 2353

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Drahany 
631523, č. 

1089
248

Drahany Drahany OFO
Novotná 
Filomena

60200 Brno 2211326709 1 1 1031
trvalý travní 

porost

Drahany 
631523, č. 

946/10
260

Drahany Drahany OFO
Novotná 
Filomena

60200 Brno 2211326709 1 1 559
trvalý travní 

porost

Drahany 
631523, č. 

946/14
260

Drahany Drahany OFO
Novotná 
Filomena

60200 Brno 2211326709 1 1 218
trvalý travní 

porost

Drahany 
631523, č. 
1101/29

260

Drahany Drahany OFO Friák Josef
Vodova 49, 

Brno-
Královo Pole

2211327709 1 1 3938 orná půda
Drahany 

631523, č. 
159/16

261

Drahany Drahany OFO Pořízka Alois
č.p. 58, 
79861 
Bousín

2211338709 1 1 3562 orná půda
Drahany 

631523, č. 
348/1

268

Drahany Drahany OFO
Špičáková 
Stěpánka

č.p. 22, Dolní 
Libina

2211345709 1 1 1807
trvalý travní 

porost

Drahany 
631523, č. 

707/1
274

Page 564



tabProstějov

Drahany Drahany OFO
Špičáková 
Stěpánka

č.p. 22, Dolní 
Libina

2211345709 1 1 1207
trvalý travní 

porost

Drahany 
631523, č. 

707/2
274

Drahany Drahany OFO
Špičáková 
Stěpánka

č.p. 22, Dolní 
Libina

2211345709 1 1 595
trvalý travní 

porost

Drahany 
631523, č. 

737/59
274

Drahany Drahany OFO
Špičáková 
Stěpánka

č.p. 22, Dolní 
Libina

2211345709 1 1 57
trvalý travní 

porost

Drahany 
631523, č. 

743/5
274

Drahany Drahany OFO
Špičáková 
Stěpánka

č.p. 22, Dolní 
Libina

2211345709 1 1 118
trvalý travní 

porost

Drahany 
631523, č. 

743/7
274

Drahany Drahany OFO
Vlachová 
Růžena

Zikova 13, 
Praha-
Dejvice

2211347709 1 1 4394
trvalý travní 

porost
Drahany 

631523, č. 639
276

Drahany Drahany OFO
Vlachová 
Růžena

Zikova 13, 
Praha-
Dejvice

2211347709 1 1 711
trvalý travní 

porost

Drahany 
631523, č. 

946/5
276

Drahany Drahany OFO
Vlachová 
Růžena

Zikova 13, 
Praha-
Dejvice

2211347709 1 1 1175
trvalý travní 

porost

Drahany 
631523, č. 

946/6
276

Drahany Drahany OFO
Vlachová 
Růžena

Zikova 13, 
Praha-
Dejvice

2211347709 1 1 3997 orná půda
Drahany 

631523, č. 
531/5

276

Drahany Drahany OFO
Vlachová 
Růžena

Zikova 13, 
Praha-
Dejvice

2211347709 1 1 444
trvalý travní 

porost

Drahany 
631523, č. 
1101/32

276

Drahany Drahany OFO
Janaček 
Stanislav

č.p. 6, 79861 
Bousín

2211355709 1 1 2519
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Drahany 
631523, č. 

1088
281

Drahany Drahany OFO
Crhonek 

Alois

č.p. 20, 
Tvarožná 

Lhota
2211358709 1 1 83

ostatní 
plocha

jiná plocha
Drahany 

631523, č. 
803/2

283

Drahany Drahany OFO
Crhonek 

Alois

č.p. 20, 
Tvarožná 

Lhota
2211358709 1 1 1739

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 

936/10
283

Drahany Drahany OFO
Crhonek 

Alois

č.p. 20, 
Tvarožná 

Lhota
2211358709 1 1 224

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 
1101/10

283

Drahany Drahany OFO
Trněná 

Františka
Březina, 

Nové Sady
2211368709 1 1 1343

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 

936/24
289

Drahany Drahany OFO
Trněná 

Františka
Březina, 

Nové Sady
2211368709 1 1 246

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 

936/40
289

Drahany Drahany OFO
Trněná 

Františka
Březina, 

Nové Sady
2211368709 1 1 252

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 
1101/16

289

Drahany Drahany OFO
Dočkalová 

Anna
79821 

Bedihošť
2211372709 1 1 16987 orná půda

Drahany 
631523, č. 

343/2
293

Drahany Drahany OFO
Dočkalová 

Anna
79821 

Bedihošť
2211372709 1 1 348

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Drahany 
631523, č. 

346/2
293

Page 565



tabProstějov

Drahany Drahany OFO
Dočkalová 

Anna
79821 

Bedihošť
2211372709 1 1 6711 orná půda

Drahany 
631523, č. 

343/9
293

Drahany Drahany OFO Kvíčala Jan
č.p. 10, 
79805 
Alojzov

2211373709 1 1 1969 orná půda
Drahany 

631523, č. 
543/17

294

Drahany Drahany OFO
Hrubý 

František

č.p. 133, 
79861 

Otinoves
2211374709 1 1 1736 orná půda

Drahany 
631523, č. 

543/6
295

Drahany Drahany OFO
Hrubý 

František

č.p. 133, 
79861 

Otinoves
2211374709 1 1 2004 orná půda

Drahany 
631523, č. 

543/7
295

Drahany Drahany OFO
Hrubý 

František

č.p. 133, 
79861 

Otinoves
2211374709 1 1 86

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 

568/7
295

Drahany Drahany OFO Piňos Rudolf
č.p. 56, 

Opatovice
2211379709 1 1 2067 orná půda

Drahany 
631523, č. 

543/16
300

Drahany Drahany OFO
Piňos 

Vincenc

č.p. 158, 
79861 

Otinoves
2211384709 1 1 1634 orná půda

Drahany 
631523, č. 

543/10
302

Drahany Drahany OFO Sekanina Jan
č.p. 21, 

Hlásenice
2211584709 1 1 7 vodní plocha

vodní nádrž 
umělá

Drahany 
631523, č. 

537/24
459

Drahany Drahany OFO Sekanina Jan
č.p. 21, 

Hlásenice
2211584709 1 1 1386

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 
1050/22

459

Drahany Drahany OFO Sekanina Jan
č.p. 21, 

Hlásenice
2211584709 1 1 733

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 
1050/33

459

Drahany Drahany OFO
Janečková 

Marie
Drahany 2700282709 1 1 2906

trvalý travní 
porost

Drahany 
631523, č. 

320/3
533

Hluchov Hluchov OFO
Strouhal 

Josef

č.p. 96, 
79841 

Hluchov
2213785709 1 1 1564 orná půda

Hluchov 
639893, č. 

675/2
204

Hluchov Hluchov OFO
Hájková 
Amálie

Hluchov 7 2213786709 1 1 11173 orná půda
Hluchov 

639893, č. 219
205

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Dosedla 
Mořic

č.p. 208, 
79847 Horní 

Štěpánov
2214608709 1 1 51 zahrada

Horní 
Štěpánov 
644439, č. 

2451/5

531

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO
Roupová 

Marie

Nové Sady 
32, 79847 

Horní 
Štěpánov

2214660709 1 1 5 vodní plocha
vodní nádrž 

přírodní

Horní 
Štěpánov 
644439, č. 

1428/2

549

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO Hartl Josef
Pohora 15, 

79847 Horní 
Štěpánov

2214731709 1 1 1121
trvalý travní 

porost

Horní 
Štěpánov 
644439, č. 

2397

606

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO Hartl Josef
Pohora 15, 

79847 Horní 
Štěpánov

2214731709 1 1 683

Horní 
Štěpánov 

644439, PK č. 
2264/1

606

Page 566



tabProstějov

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO Hartl Josef
Pohora 15, 

79847 Horní 
Štěpánov

2214731709 1 1 1349

Horní 
Štěpánov 

644439, PK č. 
2265

606

Horní 
Štěpánov

Horní 
Štěpánov

OFO Hartl Josef
Pohora 15, 

79847 Horní 
Štěpánov

2214731709 1 1 30

Horní 
Štěpánov 

644439, PK č. 
2397

606

Hradčany-
Kobeřice

Hradčany u 
Prostějova

OFO
Novák 

Vladislav

č.p. 220, 
79807 

Dobromilice
2215127709 1 1 4656 orná půda

Hradčany u 
Prostějova 
646709, č. 

292/1

61

Hradčany-
Kobeřice

Hradčany u 
Prostějova

OFO
Kociánová 

Antonie
č.p. 29, 
Řídeč

2215129709 1 1 5490 orná půda
Hradčany u 
Prostějova 

646709, č. 249
64

Hradčany-
Kobeřice

Hradčany u 
Prostějova

OFO
Čehovská 

Anna

nám. T.G. 
Masaryka, 

79601 
Prostějov

2215130709 1 1 6428 orná půda
Hradčany u 
Prostějova 

646709, č. 270
65

Hradčany-
Kobeřice

Hradčany u 
Prostějova

OFO
Sekanina 
Antonín

č.p. 7, 79807 
Dobrochov

2215144709 1 1 2335 orná půda

Hradčany u 
Prostějova 
646709, č. 

344/1

77

Hradčany-
Kobeřice

Hradčany u 
Prostějova

OFO
Indrák 

Stanislav

Hradčany 
40, 79807 
Hradčany-
Kobeřice

2215164709 1 1 2883 orná půda

Hradčany u 
Prostějova 
646709, č. 

447/2

93

Hradčany-
Kobeřice

Hradčany u 
Prostějova

OFO
Horák 

Jindřich Ing.

Rumunská 
55, 

Žabovřesky, 
61600 Brno-
Žabovřesky

2215196709 1 1 4419 orná půda
Hradčany u 
Prostějova 

646709, č. 332
115

Hradčany-
Kobeřice

Hradčany u 
Prostějova

OFO
Vysloužilová 

Josefa

Hradčany, 
79807 

Hradčany-
Kobeřice

2215197709 1 1 1779 orná půda
Hradčany u 
Prostějova 

646709, č. 263
116

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Palatá 

Ludmila

č.p. 50, 
79826 

Kobeřice
2215428709 1 1 1572 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 

916/9
76

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Krezová 
Hedvika

Hradčany 2215468709 1 1 846 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
502/64

104

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Krezová 
Hedvika

Hradčany 2215468709 1 1 27 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
502/65

104

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Krezová 
Hedvika

Hradčany 2215468709 1 1 3613 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
680/1

104

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Krezová 
Hedvika

Hradčany 2215468709 1 1 2148 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
756/68

104

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Krezová 
Hedvika

Hradčany 2215468709 1 1 139
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kobeřice 
646717, č. 

811/73
104

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Dočkalová 

Marie
Kobeřice 2215478709 1 1 1526 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 788

113

Page 567



tabProstějov

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Bartošková 

Růžena
č.p. 5, 79807 
Dobrochov

2215551709 1 1 549
trvalý travní 

porost

Kobeřice 
646717, č. 

935/2
177

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Bartošková 

Růžena
č.p. 5, 79807 
Dobrochov

2215551709 1 1 571
trvalý travní 

porost

Kobeřice 
646717, č. 

343/13
177

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Bartošková 

Růžena
č.p. 5, 79807 
Dobrochov

2215551709 1 1 1497
trvalý travní 

porost

Kobeřice 
646717, č. 

344/8
177

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Bartošková 

Růžena
č.p. 5, 79807 
Dobrochov

2215551709 1 1 99
ostatní 
plocha

jiná plocha
Kobeřice 

646717, č. 
861/24

177

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Bartošková 

Růžena
č.p. 5, 79807 
Dobrochov

2215551709 1 1 546 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
916/13

177

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Bartošková 

Růžena
č.p. 5, 79807 
Dobrochov

2215551709 1 1 53
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kobeřice 
646717, č. 

916/28
177

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Bartošková 

Růžena
č.p. 5, 79807 
Dobrochov

2215551709 1 1 11
trvalý travní 

porost

Kobeřice 
646717, č. 

930/6
177

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Bartošková 

Růžena
č.p. 5, 79807 
Dobrochov

2215551709 1 1 104 zahrada
Kobeřice 

646717, č. 
932/4

177

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Bartošková 

Růžena
č.p. 5, 79807 
Dobrochov

2215551709 1 1 233
trvalý travní 

porost

Kobeřice 
646717, č. 

933/4
177

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Bartošková 

Růžena
č.p. 5, 79807 
Dobrochov

2215551709 1 1 458
trvalý travní 

porost

Kobeřice 
646717, č. 

946/8
177

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Došla 

František 
Ing.

Hebbelova 
9, Brno

2215563709 1 1 3321 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
122/36

186

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Došla 

František 
Ing.

Hebbelova 
9, Brno

2215563709 1 1 10309 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
160/4

186

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Došla 

František 
Ing.

Hebbelova 
9, Brno

2215563709 1 1 3847 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
163/44

186

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Došla 

František 
Ing.

Hebbelova 
9, Brno

2215563709 1 1 143 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
800/40

186

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Navrátilová 

Aloisie

Kobeřice 47, 
79807 

Hradčany-
Kobeřice

2215572709 1 1 2411 orná půda
Kobeřice 

646717, č. 
122/24

196

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Olejníček 
Zdeněk

č.p. 123, 
79809 

Výšovice
2215611709 1 1 4676 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 235

220

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Olejníček 
Zdeněk

č.p. 123, 
79809 

Výšovice
2215611709 1 1 1928 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 

286/14
220

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Olejníček 
Zdeněk

č.p. 123, 
79809 

Výšovice
2215611709 1 1 30

ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Kobeřice 
646717, č. 

286/39
220

Page 568



tabProstějov

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Olejníček 
Zdeněk

č.p. 123, 
79809 

Výšovice
2215611709 1 1 7526 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 

756/50
220

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Olejníček 
Zdeněk

č.p. 123, 
79809 

Výšovice
2215611709 1 1 794 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 

756/51
220

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Olejníček 
Zdeněk

č.p. 123, 
79809 

Výšovice
2215611709 1 1 11 orná půda

Kobeřice 
646717, č. 

757/47
220

Hradčany-
Kobeřice

Kobeřice OFO
Olejníček 
Zdeněk

č.p. 123, 
79809 

Výšovice
2215611709 1 1 79

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Kobeřice 
646717, č. 

814/45
220

Hrubčice Hrubčice OFO
Konečný 

Alois

č.p. 47, 
79821 

Hrubčice
2216309709 1 1 3937 orná půda

Hrubčice 
648612, č. 

2020
313

Hvozd
Hvozd u 
Konice

OFO
Zapletalová 

Barbora

Moravská 
Třebová 

Palackého 
19

2217242709 1 1 695
trvalý travní 

porost

Hvozd u 
Konice 

650242, č. 
1119

95

Hvozd
Hvozd u 
Konice

OFO
Trefilová 
Růžena

Majakovské
ho 21, 

Olomouc
2217250709 1 1 18654 orná půda

Hvozd u 
Konice 

650242, č. 
223/34

106

Hvozd Klužínek OFO
Kopečný 

Alois
Klužínek 25, 

Hvozd
2217600709 1 1 3782 orná půda

Klužínek 
650251, č. 829

16

Hvozd Klužínek OFO
Kopečný 

Alois
Klužínek 25, 

Hvozd
2217600709 1 1 173

trvalý travní 
porost

Klužínek 
650251, č. 

934/13
16

Hvozd Klužínek OFO
Kopečný 

Alois
Klužínek 25, 

Hvozd
2217600709 1 1 115 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Klužínek 
650251, č. 
1359/14

16

Hvozd Klužínek OFO
Sedláčková 

Marie
Klužínek 27, 

Hvozd
2217602709 1 1 289

trvalý travní 
porost

Klužínek 
650251, č. 

937/1
18

Hvozd Klužínek OFO
Sedláčková 

Marie
Klužínek 27, 

Hvozd
2217602709 1 1 3596 orná půda

Klužínek 
650251, č. 

996/2
18

Hvozd Klužínek OFO Tylšar Jan
Březsko 29, 

Konice
2217609709 1 1 2257

lesní 
pozemek

Klužínek 
650251, č. 

130/3
26

Hvozd Klužínek OFO Tylšar Jan
Březsko 29, 

Konice
2217609709 1 1 327

trvalý travní 
porost

Klužínek 
650251, č. 

130/4
26

Hvozd Klužínek OFO Tylšar Jan
Březsko 29, 

Konice
2217609709 1 1 3404 orná půda

Klužínek 
650251, č. 

132/2
26

Hvozd Klužínek OFO
Lexová 
Ludmila

Klužínek 45, 
79852 Hvozd

2217632709 1 1 3609 orná půda
Klužínek 

650251, č. 
1233

40

Hvozd Klužínek OFO
Navrátil 
Miroslav

Ochoz 5, 
Konice

2217671709 1 1 119
trvalý travní 

porost

Klužínek 
650251, č. 

909/7
72

Page 569



tabProstějov

Hvozd Klužínek OFO
Navrátil 
Miroslav

Ochoz 5, 
Konice

2217671709 1 1 46
trvalý travní 

porost

Klužínek 
650251, č. 

934/33
72

Hvozd Klužínek OFO
Navrátil 
Miroslav

Ochoz 5, 
Konice

2217671709 1 1 49 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Klužínek 
650251, č. 
1359/38

72

Hvozd Klužínek OFO
Kaláb 

Antonín

č.p. 75, 
Rokytnice u 

Přerova
2217780709 1 1 360

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klužínek 
650251, č. 

250/3
273

Hvozd Klužínek OFO
Kaláb 

Antonín

č.p. 75, 
Rokytnice u 

Přerova
2217780709 1 1 5220 orná půda

Klužínek 
650251, č. 

297/3
273

Hvozd
Vojtěchov u 

Konice
OFO

Lakomá 
Ludmila

Vojtěchov 
20, 79855 

Hvozd
2217830709 1 1 162

trvalý travní 
porost

Vojtěchov u 
Konice 

650277, č. 20
35

Hvozd
Vojtěchov u 

Konice
OFO

Lakomá 
Ludmila

Vojtěchov 
20, 79855 

Hvozd
2217830709 1 1 343

trvalý travní 
porost

Vojtěchov u 
Konice 

650277, č. 307
35

Hvozd
Vojtěchov u 

Konice
OFO Vlček Josef

č.p. 5, 
Ludmírov 
Ospělov

2217870709 1 1 2702
trvalý travní 

porost

Vojtěchov u 
Konice 

650277, č. 
346/13

66

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Chyla 

Jaroslav
75101 

Tovačov
2218135709 1 1 2122 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 421

89

Ivaň Ivaň na Hané OFO
Soušek 
Vojtěch

Uhřičice 2218169709 1 1 5552 orná půda
Ivaň na Hané 

655716, č. 401
115

Ivaň Ivaň na Hané OFO Slezák Josef
Za 

nemocnicí 1, 
Olomouc

2218213709 1 1 874 orná půda
Ivaň na Hané 

655716, č. 
200/24

142

Ivaň Ivaň na Hané OFO Slezák Josef
Za 

nemocnicí 1, 
Olomouc

2218213709 1 1 2991 orná půda
Ivaň na Hané 

655716, č. 
200/27

142

Ivaň Ivaň na Hané OFO Slezák Josef
Za 

nemocnicí 1, 
Olomouc

2218213709 1 1 188
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Ivaň na Hané 
655716, č. 

200/32
142

Ivaň Ivaň na Hané OFO Slezák Josef
Za 

nemocnicí 1, 
Olomouc

2218213709 1 1 392
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Ivaň na Hané 
655716, č. 

200/33
142

Ivaň Ivaň na Hané OFO Slezák Josef
Za 

nemocnicí 1, 
Olomouc

2218213709 1 1 864
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Ivaň na Hané 
655716, č. 

200/34
142

Ivaň Ivaň na Hané OFO Slezák Josef
Za 

nemocnicí 1, 
Olomouc

2218213709 1 1 110
ostatní 
plocha

jiná plocha
Ivaň na Hané 

655716, č. 662
142

Ivaň Ivaň na Hané OFO Slezák Josef
Za 

nemocnicí 1, 
Olomouc

2218213709 1 1 167
ostatní 
plocha

jiná plocha
Ivaň na Hané 

655716, č. 666
142

Ivaň Ivaň na Hané OFO Molata Alois
č.p. 110, 

Ivaň
2218323709 1 1 253 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 

289/11
235

Ivaň Ivaň na Hané OFO Molata Alois
č.p. 110, 

Ivaň
2218323709 1 1 3164 orná půda

Ivaň na Hané 
655716, č. 

304/6
235

Page 570



tabProstějov

Ivaň Ivaň na Hané OFO Molata Alois
č.p. 110, 

Ivaň
2218323709 1 1 191

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ivaň na Hané 
655716, č. 

648/5
235

Ivaň Ivaň na Hané OFO Slavík Jan
Kalininova 
91, Praha

2218407709 1 1 10306 orná půda
Ivaň na Hané 

655716, č. 235
299

Ivaň Ivaň na Hané OFO Slavík Jan
Kalininova 
91, Praha

2218407709 1 1 3320 orná půda
Ivaň na Hané 

655716, č. 
378/2

299

Kladky Kladky OFO
Snášelová 

Marie
č.p. 73, 

79853 Dzbel
2218993709 1 1 197

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Kladky 
664928, č. 

797/2
5

Kladky Kladky OFO
Snášelová 

Marie
č.p. 73, 

79853 Dzbel
2218993709 1 1 7844 orná půda

Kladky 
664928, č. 796

5

Kladky Kladky OFO
Snášelová 

Marie
č.p. 73, 

79853 Dzbel
2218993709 1 1 1967

lesní 
pozemek

Kladky 
664928, č. 

819/13
5

Kladky Kladky OFO
Sedláček 

Karel

č.p. 24, 
79852 

Šubířov

2404590101
0

1 1 2013
trvalý travní 

porost
Kladky 

664928, č. 909
254

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Vláčil 

Vítězslav

č.p. 76, 
Klenovice Na 

Hané
2219826709 1 1 2346 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 602/3
177

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Vláčil 

Vítězslav

č.p. 76, 
Klenovice Na 

Hané
2219826709 1 1 6041 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 777
177

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Letochová 

Terezie

č.p. 1600, 
79823 

Klenovice na 
Hané

2220005709 1 1 860 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 625/7

331

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Letochová 

Terezie

č.p. 1600, 
79823 

Klenovice na 
Hané

2220005709 1 1 70
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 725/8
331

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Letochová 

Terezie

č.p. 1600, 
79823 

Klenovice na 
Hané

2220005709 1 1 97 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 725/15

331

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO Tesař Jan

náměstí T. 
G. 

Masaryka, 
79601 

Prostějov

2220049709 1 1 708 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 789/1

364

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO Tesař Jan

náměstí T. 
G. 

Masaryka, 
79601 

Prostějov

2220049709 1 1 1172 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 789/3

364

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Mlčoch 
Zdeněk 
JUDr.

Havlíčkova, 
79601 

Prostějov
2220052709 1 1 7012 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 731/2
366

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Borůvka 
Arnošt

Karmelitská 
375/21, 

Malá Strana, 
11800 Praha

2220057709 1 1 4149 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 506

371

Page 571



tabProstějov

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO Hájek Karel
č.p. 32, 
Kojetín

2415170709 1 1 582 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 862/2

384

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO Surá Aloisie
Podvesná 
1487, Zlín

2220074709 1 1 1903 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 714/1

385

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Paráková 
Filipína

Přerov 2220082709 1 1 6691 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 669

391

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Krätschmero
vá Ludmila

č.p. 77, 
79823 

Obědkovice
2220139709 1 1 2126 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 812
430

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Káčerek 

Josef

č.p. 78, 
79823 
Čelčice

2220172709 1 1 9060 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 500

451

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Vošmera 
František

č.p. 26, 
75101 

Oplocany
2220217709 1 1 7694 orná půda

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 408
485

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO Hráček Jan
č.p. 86, 
Hoštice

2220270709 1 1 1880 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 658/10

516

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO Hráček Jan
č.p. 86, 
Hoštice

2220270709 1 1 85
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 978/12
516

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO Hráček Jan
č.p. 86, 
Hoštice

2220270709 1 1 37 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Klenovice na 
Hané 666122, 

č. 1004/8
516

Klenovice na 
Hané

Klenovice na 
Hané

OFO
Hájková 

Františka
č.p. 32, 
Kojetín

2415170709 1 1 582 orná půda
Klenovice na 

Hané 666122, 
č. 862/2

384

Klopotovice Klopotovice OFO
Tilšerová 
Ludmila

č.p. 99, 
77900 

Bystročice
2220916709 1 1 72 zahrada

Klopotovice 
666564, č. 58

116

Klopotovice Klopotovice OFO
Tilšerová 
Ludmila

č.p. 99, 
77900 

Bystročice
2220916709 1 1 28 zahrada

Klopotovice 
666564, č. 

437/2
116

Klopotovice Klopotovice OFO
Oslzlý 

František

č.p. 168, 
79812 

Kralice na 
Hané

2220912709 1 1 7986 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

232/1
112

Klopotovice Klopotovice OFO
Oslzlý 

František

č.p. 168, 
79812 

Kralice na 
Hané

2220912709 1 1 7280 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

232/2
112

Klopotovice Klopotovice OFO Kolečář Alois Hrubčice 2220922709 1 1 1
trvalý travní 

porost

Klopotovice 
666564, č. 

378/13
121

Klopotovice Klopotovice OFO Kolečář Alois Hrubčice 2220922709 1 1 39
trvalý travní 

porost

Klopotovice 
666564, č. 

378/15
121

Klopotovice Klopotovice OFO Kolečář Alois Hrubčice 2220922709 1 1 13 zahrada
Klopotovice 
666564, č. 

437/1
121

Page 572



tabProstějov

Klopotovice Klopotovice OFO Kolečář Alois Hrubčice 2220922709 1 1 49 zahrada
Klopotovice 
666564, č. 

437/3
121

Klopotovice Klopotovice OFO
Přichystalov

á Marie
Koperníkova 

4, Plzeň
2220928709 1 1 9647 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

137/2
128

Klopotovice Klopotovice OFO Pohajda Jan
Florida, 
Spojené 

státy
2220981709 1 1 2226 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 272

166

Klopotovice Klopotovice OFO
Skoupilová 

Josefa

č.p. 144, 
78375 

Věrovany
2221004709 1 1 5381 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

340/93
184

Klopotovice Klopotovice OFO
Doleželová 

Anna
č.p. 104, 

Ivaň
2221025709 1 1 4095 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

104/11
197

Klopotovice Klopotovice OFO
Nováková 

Anežka
Na vozovce, 

Olomouc
2221033709 1 1 7605 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

373/1
203

Klopotovice Klopotovice OFO
Jirsáková 
Anežka

U Lazaretu 
3, Brno

2221039709 1 1 9893 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

160/8
209

Klopotovice Klopotovice OFO
Lisický 

František

Horní 
Litvínov, 
43601 

Litvínov

2221064709 1 1 6071 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

177/1
231

Klopotovice Klopotovice OFO
Trávníčková 

Marie

č.p. 19, 
79821 

Klopotovice
2221071709 1 1 1900 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

137/6
237

Klopotovice Klopotovice OFO
Trávníček 
František

č.p. 49, 
79821 

Klopotovice
2221075709 1 1 3515 orná půda

Klopotovice 
666564, č. 

355/1
240

Klopotovice Klopotovice OFO
Kolečkářová 

Anna

Jano Köhlera 
775/19, 

Vrahovice, 
79811 

Prostějov

2685560709 1 1 3047 orná půda
Klopotovice 
666564, č. 

156/1
161

Konice Čunín OFO
Krönerová 

Barbora

Čunín 38, 
79852 
Konice

2208039709 1 1 1862
lesní 

pozemek
Čunín 624381, 

č. 2372
250

Konice Čunín OFO Kočiřík Josef
Čunín 60, 

Konice
2208061709 1 1 1263

lesní 
pozemek

Čunín 624381, 
č. 2245

272

Konice Čunín OFO
Tomášková 

Filipina

Maleny 23, 
79844 

Stražisko
2685710709 1 1 960

trvalý travní 
porost

Čunín 624381, 
č. 1829

231

Konice Čunín OFO
Tomášková 

Filipina

Maleny 23, 
79844 

Stražisko
2685710709 1 1 1726 orná půda

Čunín 624381, 
č. 1828

231

Konice Křemenec OFO
Antl 

František

č.p. 13, 
79852 
Konice

2208377709 1 1 2059
trvalý travní 

porost

Křemenec 
624390, č. 

1419
74

Konice Křemenec OFO
Tilscherová 

Aloisie

Runářov 52, 
79852 
Konice

2208538709 1 1 4180 orná půda
Křemenec 
624390, č. 

1007
178

Page 573



tabProstějov

Konice Křemenec OFO Vágner Josef
Runářov 39, 

79852 
Konice

2208565709 1 1 3762 orná půda
Křemenec 
624390, č. 

1134
198

Konice Konice OFO
Skálova 
Marie

Nár. 
osvobození 
1, Konice

2221736709 1 1 442 zahrada
Konice 

669091, č. 115
409

Konice Konice OFO
Schönová 

Marie
č.p. 99, 
Jesenec

2222091709 1 1 923 orná půda
Konice 

669091, č. 
5149

711

Konice Konice OFO
Schönová 

Marie
č.p. 99, 
Jesenec

2222091709 1 1 1028
trvalý travní 

porost

Konice 
669091, č. 

5568
711

Konice Konice OFO
Schönová 

Marie
č.p. 99, 
Jesenec

2222091709 1 1 1111 orná půda
Konice 

669091, č. 
5790

711

Konice Konice OFO
Schönová 

Marie
č.p. 99, 
Jesenec

2222091709 1 1 1357
trvalý travní 

porost

Konice 
669091, č. 

5994
711

Konice Konice OFO
Pavlíčková 
Františka

č.p. 72, 
79853 

Jesenec
2222190709 1 1 2489

lesní 
pozemek

Konice 
669091, č. 

4035
810

Konice Konice OFO
Pavlíčková 
Františka

č.p. 72, 
79853 

Jesenec
2222190709 1 1 2803

trvalý travní 
porost

Konice 
669091, č. 

5983
810

Konice Konice OFO
Pavlíčková 
Františka

č.p. 72, 
79853 

Jesenec
2222190709 1 1 3846 orná půda

Konice 
669091, č. 

5804
810

Konice Konice OFO
Komárek 
Nikodem

Vrchlického 
347, Konice

2222234709 1 1 337 orná půda
Konice 

669091, č. 
4656

846

Konice Konice OFO
Komárek 
Nikodem

Vrchlického 
347, Konice

2222234709 1 1 336
trvalý travní 

porost

Konice 
669091, č. 

4937
846

Konice
Nová Dědina 

u Konice
OFO

Kučerová 
Marie

Štarnov 22, 
79852 

Přemyslovic
e

2240582709 1 1 144 orná půda

Nová Dědina u 
Konice 

705047, č. 
95/28

76

Konice
Nová Dědina 

u Konice
OFO

Kučerová 
Marie

Štarnov 22, 
79852 

Přemyslovic
e

2240582709 1 1 1295 orná půda
Nová Dědina u 

Konice 
705047, č. 1/2

76

Konice
Nová Dědina 

u Konice
OFO

Kučerová 
Marie

Štarnov 22, 
79852 

Přemyslovic
e

2240582709 1 1 1151 orná půda
Nová Dědina u 

Konice 
705047, č. 1/3

76

Konice
Nová Dědina 

u Konice
OFO

Kučerová 
Marie

Štarnov 22, 
79852 

Přemyslovic
e

2240582709 1 1 1637 orná půda
Nová Dědina u 

Konice 
705047, č. 3/1

76

Kostelec na 
Hané

Kostelec na 
Hané

OFO
Pospíšilová 

Ludmila
79841 
Lutotín

2224506709 1 1 3469 orná půda
Kostelec na 

Hané 670154, 
č. 4724

998

Kostelec na 
Hané

Kostelec na 
Hané

OFO
Hrdličková 
Františka

č.p. 17, 
Kostelec na 

Hané
2224604709 1 1 1957 orná půda

Kostelec na 
Hané 670154, 

č. 4141
1075

Page 574



tabProstějov

Kostelec na 
Hané

Kostelec na 
Hané

OFO
Kochová 
Františka

č.p. 28, 
Lutotín

2224684709 1 1 1254
lesní 

pozemek

Kostelec na 
Hané 670154, 

č. 4828
1129

Kostelec na 
Hané

Kostelec na 
Hané

OFO
Kochová 
Františka

č.p. 28, 
Lutotín

2224684709 1 1 750 orná půda
Kostelec na 

Hané 670154, 
č. 4831

1129

Kostelec na 
Hané

Kostelec na 
Hané

OFO
Moučka 
Jaroslav

Podhájí 185, 
79817 

Smržice
2224743709 1 1 3910 orná půda

Kostelec na 
Hané 670154, 

č. 4619
1172

Kostelec na 
Hané

Kostelec na 
Hané

OFO
Tomeček 

Arnošt
Olomouc 2224794709 1 1 1682 orná půda

Kostelec na 
Hané 670154, 

č. 5095
1210

Kostelec na 
Hané

Kostelec na 
Hané

OFO
Jeřábková 

Marie

č.p. 14, 
79814 

Kostelec na 
Hané

2224951709 1 1 10817 orná půda
Kostelec na 

Hané 670154, 
č. 4573

1321

Kostelec na 
Hané

Kostelec na 
Hané

OFO
Doleželová 

Hedvika
č.p. 106, 
Lešany

2225019709 1 1 3774 orná půda
Kostelec na 

Hané 670154, 
č. 5012

1365

Kostelec na 
Hané

Kostelec na 
Hané

OFO
Mikšíčková 

Marie

Břežany 83, 
25744 
Lešany

2225042709 1 1 3441 orná půda
Kostelec na 

Hané 670154, 
č. 4943

1378

Koválovice-
Osíčany

Koválovice u 
Tištína

OFO Klesnil Ignác
č.p. 34, 

Koválovice
2225842709 1 1 241

trvalý travní 
porost

Koválovice u 
Tištína 

671291, č. 
1185

89

Koválovice-
Osíčany

Koválovice u 
Tištína

OFO Navrátil Jan
č.p. 29, 

Koválovice
2225857709 1 1 335 orná půda

Koválovice u 
Tištína 

671291, č. 
1176

103

Koválovice-
Osíčany

Osíčany OFO
Dostálová 

Marie

Osíčany 8, 
79829 

Koválovice-
Osíčany

2226093709 1 1 3978 orná půda
Osíčany 

671304, č. 
1133

67

Koválovice-
Osíčany

Osíčany OFO
Horák Jan 

Ing.
č.p. 10, 

Koválovice
2226130709 1 1 192

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Osíčany 
671304, st. č. 

90/2
99

Koválovice-
Osíčany

Osíčany OFO
Horák Jan 

Ing.
č.p. 10, 

Koválovice
2226130709 1 1 606

ostatní 
plocha

jiná plocha
Osíčany 

671304, č. 
1057

99

Koválovice-
Osíčany

Osíčany OFO
Zbořilová 

Marie
Osíčany 18 2226188709 1 1 747 orná půda

Osíčany 
671304, č. 

1300
147

Koválovice-
Osíčany

Osíčany OFO
Zbořilová 
Františka

Koválovice 
39

2226209709 1 1 1408 orná půda
Osíčany 

671304, č. 
1193

159

Koválovice-
Osíčany

Osíčany OFO
Kaláčková 

Marie
Osíčany 2 2226233709 1 1 1086 orná půda

Osíčany 
671304, č. 

1141
178

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Zatloukalová 

Anna
Kralice Na 
Hané 10

2226689709 1 1 5090 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 833

380

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Štýbr 

Radoslav

Na Hané 49, 
Kralice, 
28504 

Chlístovice

2226690709 1 1 5015 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 726

382

Page 575



tabProstějov

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Černá 

Františka

Jaroslava 
Haška 248, 

79607 
Držovice

2226877709 1 1 6417 orná půda
Kralice na 

Hané 672441, 
č. 412

523

Kralice na 
Hané

Kralice na 
Hané

OFO
Svozilová 

Anna

Kraličky, 
Kralice na 

Hané
2227026709 1 1 1109 orná půda

Kralice na 
Hané 672441, 

č. 1012
660

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Ječmínek 
Josef Ing.

Klatovská 
41, Plzeň

2227469709 1 1 16651 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 269

628

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Hrbáčková 

Olga
č.p. 609, 

Třebíč
2227471709 1 1 816

ostatní 
plocha

jiná plocha
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 244/5

631

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Hrbáčková 

Olga
č.p. 609, 

Třebíč
2227471709 1 1 8459 orná půda

Vitonice na 
Hané 672467, 

č. 244/9
631

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Hrbáčková 

Olga
č.p. 609, 

Třebíč
2227471709 1 1 134 orná půda

Vitonice na 
Hané 672467, 

č. 244/11
631

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Pospíšilová 

Cecílie

U lázní 86, 
79812 

Kralice na 
Hané

2227496709 1 1 876 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 53

658

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Barošová 

Cecilie

č.p. 450, 
79812 

Kralice na 
Hané

2227499709 1 1 277 zahrada
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 141/7

662

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Daňková 

Josefa

č.p. 56, 
79812 

Kralice na 
Hané

2227504709 1 1 22328 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 277

666

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Černá 

Františka

Jaroslava 
Haška 248, 
Držovice, 

79607 
Prostějov

2227346709 1 1 1762 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 55

523

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Černá 

Františka

Jaroslava 
Haška 248, 
Držovice, 

79607 
Prostějov

2227346709 1 1 1704 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 162

523

Kralice na 
Hané

Vitonice na 
Hané

OFO
Černá 

Františka

Jaroslava 
Haška 248, 
Držovice, 

79607 
Prostějov

2227346709 1 1 6756 orná půda
Vitonice na 

Hané 672467, 
č. 177

523

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Čeplová 
Anna

Laškov 
Krakovec

2228390709 1 1 917 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
481/1

48

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Čeplová 
Anna

Laškov 
Krakovec

2228390709 1 1 527 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
481/2

48

Page 576



tabProstějov

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Veselý 
Antonín

Krakovec 34, 
79857 
Laškov

2228464709 1 1 1800 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
335/6

70

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

Krakovec 26, 
79857 
Laškov

2228563709 1 1 2320 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
344/2

137

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

Krakovec 26, 
79857 
Laškov

2228563709 1 1 2697 orná půda
Krakovec na 

Moravě 
679194, č. 363

137

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

Krakovec 26, 
79857 
Laškov

2228563709 1 1 2446 orná půda
Krakovec na 

Moravě 
679194, č. 364

137

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

Krakovec 26, 
79857 
Laškov

2228563709 1 1 1403 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
473/1

137

Laškov
Krakovec na 

Moravě
OFO

Chromec 
Antonín

Krakovec 26, 
79857 
Laškov

2228563709 1 1 540 orná půda

Krakovec na 
Moravě 

679194, č. 
473/2

137

Laškov Laškov OFO
Hrazdilová 

Anna
Dvorek 20, 

Laškov
2228929709 1 1 5503 orná půda

Laškov 
679208, č. 

839/8
256

Laškov Laškov OFO
Dostálová 
Adolfína

Dvorek 4, 
79857 
Laškov

2228938709 1 1 79 zahrada
Laškov 

679208, č. 961
265

Laškov Laškov OFO
Dostálová 
Adolfína

Dvorek 4, 
79857 
Laškov

2228938709 1 1 166
trvalý travní 

porost

Laškov 
679208, č. 

1280
265

Laškov Laškov OFO
Henková 
Barbora

Dvorek 31, 
79857 
Laškov

2228942709 1 1 532 orná půda
Laškov 

679208, č. 
1074/2

268

Laškov Laškov OFO
Novák 

František
76307 

Březůvky
2229017709 1 1 2122 orná půda

Laškov 
679208, č. 474

332

Laškov Laškov OFO
Koléšek 

František
79857 
Laškov

2228933709 1 1 1522 orná půda
Laškov 

679208, č. 
510/4

259

Laškov Laškov OFO
Koléšek 

František
79857 
Laškov

2228933709 1 1 9
trvalý travní 

porost

Laškov 
679208, č. 

385/36
259

Laškov Laškov OFO
Koléšek 

František
79857 
Laškov

2228933709 1 1 12 orná půda
Laškov 

679208, č. 
428/79

259

Laškov Laškov OFO
Koléšek 

František
79857 
Laškov

2228933709 1 1 83
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Laškov 
679208, č. 

1175/5
259

Laškov Laškov OFO
Koléšek 

František
79857 
Laškov

2228933709 1 1 46
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Laškov 
679208, č. 
1175/18

259

Laškov Laškov OFO
Koléšková 

Božena
79857 
Laškov

2228933709 1 1 1522 orná půda
Laškov 

679208, č. 
510/4

259

Page 577



tabProstějov

Laškov Laškov OFO
Koléšková 

Božena
79857 
Laškov

2228933709 1 1 9
trvalý travní 

porost

Laškov 
679208, č. 

385/36
259

Laškov Laškov OFO
Koléšková 

Božena
79857 
Laškov

2228933709 1 1 12 orná půda
Laškov 

679208, č. 
428/79

259

Laškov Laškov OFO
Koléšková 

Božena
79857 
Laškov

2228933709 1 1 83
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Laškov 
679208, č. 

1175/5
259

Laškov Laškov OFO
Koléšková 

Božena
79857 
Laškov

2228933709 1 1 46
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Laškov 
679208, č. 
1175/18

259

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Doleželová 
Anna

č.p. 23, 
79803 

Ohrozim
2229418709 1 1 2453 orná půda

Lešany u 
Prostějova 
680427, č. 

1278

212

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Hrazdilová 
Jindřiška

č.p. 5, Zdětín 2229430709 1 1 3615 orná půda
Lešany u 

Prostějova 
680427, č. 956

223

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Hrazdilová 
Jindřiška

č.p. 5, Zdětín 2229430709 1 1 2473 orná půda
Lešany u 

Prostějova 
680427, č. 971

223

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Plháková 
Marie

č.p. 46, 
Lešany

2229619709 1 1 5520 orná půda
Lešany u 

Prostějova 
680427, č. 701

361

Lešany
Lešany u 

Prostějova
OFO

Plháková 
Marie

č.p. 46, 
Lešany

2229619709 1 1 480
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Lešany u 
Prostějova 
680427, č. 

1449

361

Lipová Hrochov OFO
Grepl 

Theodor

Seč 35, 
79845 
Lipová

2229864709 1 1 3884 orná půda
Hrochov 

684597, č. 
1018

96

Lipová Hrochov OFO
Trundová 
Františka

č.p. 35, 
Suchdol

2229878709 1 1 439
trvalý travní 

porost
Hrochov 

684597, č. 512
106

Lipová Lipová OFO Havle Adolf
č.p. 66, 
Lipová

2230262709 1 1 1552
trvalý travní 

porost

Lipová 
684601, č. 
386/165

140

Lipová Lipová OFO
Komárek 

Vilém
Buková 2230292709 1 1 74

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Lipová 
684601, č. 

194/84
165

Lipová Lipová OFO
Komárek 

Vilém
Buková 2230292709 1 1 323

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Lipová 
684601, č. 
194/100

165

Lipová Lipová OFO
Komárek 

Vilém
Buková 2230292709 1 1 344

trvalý travní 
porost

Lipová 
684601, č. 
194/109

165

Lipová Lipová OFO
Komárek 

Vilém
Buková 2230292709 1 1 1075 orná půda

Lipová 
684601, č. 

202/11
165

Lipová Lipová OFO
Koudelka 

Alois
Buková 2230309709 1 1 602

lesní 
pozemek

Lipová 
684601, č. 764

174

Lipová Lipová OFO
Koudelka 

Alois
Buková 2230309709 1 1 9254 orná půda

Lipová 
684601, č. 765

174

Lipová Lipová OFO
Vašků 

Filomena
č.p. 91, 
Buková

2230310709 1 1 2656
trvalý travní 

porost
Lipová 

684601, č. 924
175

Page 578



tabProstějov

Lipová Lipová OFO
Ošlejšek 
Bohumil

79846 
Brodek u 

Konice
2230322709 1 1 138

trvalý travní 
porost

Lipová 
684601, č. 
388/119

183

Lipová Lipová OFO
Ošlejšek 
Bohumil

79846 
Brodek u 

Konice
2230322709 1 1 4444 orná půda

Lipová 
684601, č. 762

183

Lipová Lipová OFO
Kolářová 

Anna
Horní 

Štěpánov
2230339709 1 1 277

trvalý travní 
porost

Lipová 
684601, č. 
386/197

193

Lipová Lipová OFO
Kolářová 

Anna
Horní 

Štěpánov
2230339709 1 1 2494

trvalý travní 
porost

Lipová 
684601, č. 678

193

Lipová Lipová OFO
Hloušková 

Josefa

č.p. 15, 
79845 
Lipová

2230636709 1 1 60
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Lipová 
684601, st. č. 

152
511

Lipová Seč u Lipové OFO
Černošková 

Františka

Olomoucká 
2461/40, 

79601 
Prostějov

2230704709 1 1 627 orná půda
Seč u Lipové 
684619, č. 

310/1
49

Lipová Seč u Lipové OFO
Černošková 

Františka

Olomoucká 
2461/40, 

79601 
Prostějov

2230704709 1 1 645
trvalý travní 

porost

Seč u Lipové 
684619, č. 

310/6
49

Lipová Seč u Lipové OFO
Černošková 

Františka

Olomoucká 
2461/40, 

79601 
Prostějov

2230704709 1 1 60
trvalý travní 

porost

Seč u Lipové 
684619, č. 

310/11
49

Lipová Seč u Lipové OFO
Slepánek 
František

č.p. 40, 
Lipová Seč u 

Lipové
2230714709 1 1 873

trvalý travní 
porost

Seč u Lipové 
684619, č. 831

61

Lipová Seč u Lipové OFO Zedník Julius

Vrahovická 
174, 

Vrahovice, 
79811 

Prostějov

2230732709 1 1 442
trvalý travní 

porost

Seč u Lipové 
684619, č. 

132/13
77

Lipová Seč u Lipové OFO
Zedníková 

Marie

Vrahovická 
174, 

Vrahovice, 
79811 

Prostějov

2230732709 1 1 442
trvalý travní 

porost

Seč u Lipové 
684619, č. 

132/13
77

Ludmírov Ludmírov OFO
Ženožička 

Václav

Ponikov 46, 
79852 

Ludmírov
2231107709 1 1 114

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Ludmírov 

688461, st. č. 
69/1

4

Ludmírov Ludmírov OFO
Ženožička 

Václav

Ponikov 46, 
79852 

Ludmírov
2231107709 1 1 84

trvalý travní 
porost

Ludmírov 
688461, č. 

368/1
4

Ludmírov Ludmírov OFO
Ženožička 

Jan

Nasobůrky 
33, 78321 

Litovel
2231173709 1 1 971 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

1752
45

Ludmírov Ludmírov OFO
Skácel 

František
Dubí, okr. 

Kladno
2231212709 1 1 1888

lesní 
pozemek

Ludmírov 
688461, č. 254

74

Ludmírov Ludmírov OFO
Skácel 

František
Dubí, okr. 

Kladno
2231212709 1 1 273

lesní 
pozemek

Ludmírov 
688461, č. 255

74

Ludmírov Ludmírov OFO
Vyroubal 

Josef
Újezd, 78985 

Mohelnice
2231260709 1 1 363 vodní plocha

vodní nádrž 
umělá

Ludmírov 
688461, č. 990

116

Page 579



tabProstějov

Ludmírov Ludmírov OFO
Navrátilová 

Marie

Ponikev 53, 
79852 

Ludmírov
2231303709 1 1 119

trvalý travní 
porost

Ludmírov 
688461, č. 

525/1
148

Ludmírov Ludmírov OFO
Navrátilová 

Marie

Ponikev 53, 
79852 

Ludmírov
2231303709 1 1 176

trvalý travní 
porost

Ludmírov 
688461, č. 

1196/2
148

Ludmírov Ludmírov OFO
Navrátilová 

Marie

Ponikev 53, 
79852 

Ludmírov
2231303709 1 1 1273

trvalý travní 
porost

Ludmírov 
688461, č. 

526/1
148

Ludmírov Ludmírov OFO
Navrátilová 

Marie

Ponikev 53, 
79852 

Ludmírov
2231303709 1 1 104

trvalý travní 
porost

Ludmírov 
688461, č. 
1180/47

148

Ludmírov Ludmírov OFO
Navrátilová 

Marie

Ponikev 53, 
79852 

Ludmírov
2231303709 1 1 437

trvalý travní 
porost

Ludmírov 
688461, č. 
1180/118

148

Ludmírov Ludmírov OFO
Navrátilová 

Marie

Ponikev 53, 
79852 

Ludmírov
2231303709 1 1 642

trvalý travní 
porost

Ludmírov 
688461, č. 
1180/123

148

Ludmírov Ludmírov OFO
Navrátilová 

Marie

č.p. 35, 
79855 

Ludmírov
2231370709 1 1 1549 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 

481/40
191

Ludmírov Ludmírov OFO
Strnadová 

Antonie
č.p. 3, 

Ludmírov
2231428709 1 1 482 orná půda

Ludmírov 
688461, č. 583

231

Ludmírov Ludmírov OFO
Petrová 
Marie

Ludmírov 2 2231536709 1 1 87 orná půda
Ludmírov 
688461, č. 
1393/17

323

Ludmírov Ponikev OFO Khýr Jan Michnov 47 2251291709 1 1 41
trvalý travní 

porost

Ponikev 
725650, č. 
1093/54

85

Ludmírov Ponikev OFO Khýr Jan Michnov 47 2251291709 1 1 522
trvalý travní 

porost

Ponikev 
725650, č. 

80/2
85

Ludmírov Ponikev OFO Khýr Jan Michnov 47 2251291709 1 1 33
trvalý travní 

porost

Ponikev 
725650, č. 

105/12
85

Ludmírov Ponikev OFO Khýr Jan Michnov 47 2251291709 1 1 149
trvalý travní 

porost

Ponikev 
725650, č. 

106/23
85

Ludmírov Ponikev OFO
Rozsíval 

Alois
č.p. 16, 

Michnov
2251292709 1 1 10

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 
1093/36

87

Ludmírov Ponikev OFO
Rozsíval 

Alois
č.p. 16, 

Michnov
2251292709 1 1 26

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 
1093/69

87

Ludmírov Ponikev OFO
Rozsíval 

Alois
č.p. 16, 

Michnov
2251292709 1 1 355

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

105/32
87

Ludmírov Ponikev OFO
Rozsíval 

Alois
č.p. 16, 

Michnov
2251292709 1 1 296

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

106/6
87

Ludmírov Ponikev OFO
Vybíralová 

Marie
Michnov 5 2251293709 1 1 41

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 
1093/43

88

Ludmírov Ponikev OFO
Vybíralová 

Marie
Michnov 5 2251293709 1 1 18

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 
1093/61

88

Page 580



tabProstějov

Ludmírov Ponikev OFO
Vybíralová 

Marie
Michnov 5 2251293709 1 1 4

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 
1093/75

88

Ludmírov Ponikev OFO
Vybíralová 

Marie
Michnov 5 2251293709 1 1 525

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

96/2
88

Ludmírov Ponikev OFO
Vybíralová 

Marie
Michnov 5 2251293709 1 1 399

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

105/20
88

Ludmírov Ponikev OFO
Vybíralová 

Marie
Michnov 5 2251293709 1 1 3

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

105/26
88

Ludmírov Ponikev OFO
Vybíralová 

Marie
Michnov 5 2251293709 1 1 211

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

106/12
88

Ludmírov Ponikev OFO
Vybíralová 

Marie
Michnov 5 2251293709 1 1 104

trvalý travní 
porost

Ponikev 
725650, č. 

106/29
88

Ludmírov Ponikev OFO
Svobodová 

Marie
Jesenec 2251307709 1 1 4082 orná půda

Ponikev 
725650, č. 

740/2
94

Ludmírov Ponikev OFO
Kvapil 
Rudolf

Hrabůvka, 
70030 

Ostrava
2251317709 1 1 12 orná půda

Ponikev 
725650, č. 

263/2
101

Ludmírov Ponikev OFO
Kvapil 
Rudolf

Hrabůvka, 
70030 

Ostrava
2251317709 1 1 585

lesní 
pozemek

Ponikev 
725650, č. 262

101

Ludmírov Ponikev OFO
Kvapil 
Rudolf

Hrabůvka, 
70030 

Ostrava
2251317709 1 1 4772 orná půda

Ponikev 
725650, č. 

259/9
101

Ludmírov Ponikev OFO
Žouželková 

Julie
Konice Ladín 2251321709 1 1 454 orná půda

Ponikev 
725650, č. 

735/2
107

Ludmírov Ponikev OFO
Žouželková 

Julie
Konice Ladín 2251321709 1 1 1622 orná půda

Ponikev 
725650, č. 

737/6
107

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Burgetová 

Arnošta

č.p. 106, 
79849 Malé 

Hradisko
2231823709 1 1 2455 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 
1031/14

4

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Burgetová 

Arnošta

č.p. 106, 
79849 Malé 

Hradisko
2231823709 1 1 1378 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1060
4

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Nováková 

Marie
č.p. 51, Malé 

Hradisko
2232148709 1 1 2359 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1830
215

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Trnka Karol Trenčín 2232268709 1 1 990 orná půda
Malé Hradisko 

690503, č. 
1612

327

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO Trnka Karol Trenčín 2232268709 1 1 1026 orná půda
Malé Hradisko 

690503, č. 
1759

327

Page 581



tabProstějov

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Burdová 

Marie
č.p. 1, 68308 

Studnice
2232269709 1 1 951 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1775
328

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Navrátilová 

Anna

č.p. 57, 
79841 

Stařechovice
2232274709 1 1 1913 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1623
332

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
Prostějov 

Tetín
2232281709 1 1 1058 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1630/1
338

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
Prostějov 

Tetín
2232281709 1 1 298 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1630/2
338

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
Prostějov 

Tetín
2232281709 1 1 40 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1631
338

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
Prostějov 

Tetín
2232281709 1 1 86 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1632
338

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
Prostějov 

Tetín
2232281709 1 1 1070 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1633/1
338

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Arnošt
Prostějov 

Tetín
2232281709 1 1 210 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1633/2
338

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Josef

Horný 
Šianec 2605, 

Trenčín, 
Slovensko

2232283709 1 1 525
trvalý travní 

porost

Malé Hradisko 
690503, č. 

1291/7
340

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Josef

Horný 
Šianec 2605, 

Trenčín, 
Slovensko

2232283709 1 1 342 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Malé Hradisko 
690503, č. 
1457/14

340

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Cetkovský 

Josef

Horný 
Šianec 2605, 

Trenčín, 
Slovensko

2232283709 1 1 2071 orná půda
Malé Hradisko 

690503, č. 
1617

340

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Ondroušek 
František

č.p. 113, 
79848 

Protivanov
2232355709 1 1 11131 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1159/1
396

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Khýrová 
Marie

č.p. 109, 
79849 Malé 

Hradisko
2232402709 1 1 44 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1120/1
428

Page 582



tabProstějov

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Khýrová 
Marie

č.p. 109, 
79849 Malé 

Hradisko
2232402709 1 1 55

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Malé Hradisko 
690503, č. 

1120/6
428

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Khýrová 
Marie

č.p. 109, 
79849 Malé 

Hradisko
2232402709 1 1 1681 orná půda

Malé Hradisko 
690503, č. 
1120/83

428

Malé 
Hradisko

Malé 
Hradisko

OFO
Khýrová 
Marie

č.p. 109, 
79849 Malé 

Hradisko
2232402709 1 1 76

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Malé Hradisko 
690503, č. 

1711/1
428

Mořice Mořice OFO
Horná 

Ludmila
Chropyně 2233440709 1 1 450 orná půda

Mořice 
699292, č. 

2274
244

Mořice Mořice OFO
Františák 
František

Olomouc 
Hodolanská  

49
2233471709 1 1 144

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Mořice 

699292, č. 13
263

Mostkovice Mostkovice OFO Kubeš Jan Plumlov 2233894709 1 1 2960 orná půda
Mostkovice 
699870, č. 

1551
134

Mostkovice Mostkovice OFO Kubeš Jan Plumlov 2233894709 1 1 131 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Mostkovice 
699870, č. 

1552
134

Mostkovice Mostkovice OFO Kubeš Jan Plumlov 2233894709 1 1 5930 orná půda
Mostkovice 
699870, č. 

1553
134

Mostkovice Mostkovice OFO Kubeš Jan Plumlov 2233894709 1 1 223 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Mostkovice 
699870, č. 

1554
134

Mostkovice Mostkovice OFO Kubeš Jan Plumlov 2233894709 1 1 101
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Mostkovice 
699870, č. 

1555
134

Mostkovice Mostkovice OFO
Marková 

Marie
Mostkovice 2233900709 1 1 4332 orná půda

Mostkovice 
699870, č. 

1546
137

Mostkovice Mostkovice OFO
Kudýnová 
Filoména

č.p. 55, 
79802 

Mostkovice
2233901709 1 1 1196 orná půda

Mostkovice 
699870, č. 

1503
138

Mostkovice Mostkovice OFO Svatá Vlasta
Frenštát Pod 
Radhoštěm

2233954709 1 1 173
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Mostkovice 
699870, č. 820

176

Mostkovice Mostkovice OFO Pánová Žofie
79802 

Mostkovice
2234127709 1 1 2979 orná půda

Mostkovice 
699870, č. 

1190
307

Mostkovice Mostkovice OFO
Všetička 

Josef
Mostkovice 2233851709 1 1 138

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Mostkovice 
699870, č. 

1497
108

Mostkovice Mostkovice OFO
Všetička 

Josef
Mostkovice 2233851709 1 1 4694

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Mostkovice 
699870, č. 

1498
108

Mostkovice Stichovice OFO
Dočkalová 
Františka

č.p. 125, 
Lešany

2235106709 1 1 3291 orná půda
Stichovice 
699888, č. 

1483
358

Page 583



tabProstějov

Mostkovice Stichovice OFO
Dočkalová 
Františka

č.p. 125, 
Lešany

2235106709 1 1 119 orná půda
Stichovice 
699888, č. 

1484
358

Mostkovice Stichovice OFO
Studená 

Marie

č.p. 21, 
79802 

Mostkovice
2235188709 1 1 5535 orná půda

Stichovice 
699888, č. 

1734
425

Mostkovice Stichovice OFO Vinklerová
Švabinského 

6, 79601 
Prostějov

2235761709 1 1 67
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Stichovice 
699888, č. 

1926/3
868

Mostkovice Stichovice OFO
Daněčková 

Anežka

Plumlovská 
564/64, 
79601 

Prostějov

2235762709 1 1 69
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Stichovice 
699888, č. 

1926/4
869

Myslejovice Křenůvky OFO
Hloušková 

Marie

Křenůvky 17, 
79804 

Myslejovice
2236100709 1 1 1201

trvalý travní 
porost

Křenůvky 
700525, č. 578

51

Myslejovice Myslejovice OFO
Hloušková 

Marie

Křenůvky 17, 
79804 

Myslejovice
2236440709 1 1 1565 ovocný sad

Myslejovice 
700533, č. 328

122

Myslejovice Myslejovice OFO
Svobodová 

Zdeňka
Černoorelsk

á 8, Brno
2236643709 1 1 2536 orná půda

Myslejovice 
700533, č. 

1376
213

Myslejovice Myslejovice OFO
Nováková 

Žofie
Augustinská 

6, Brno
2236670709 1 1 386

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Myslejovice 
700533, č. 
1038/207

236

Myslejovice Myslejovice OFO
Nováková 

Žofie
Augustinská 

6, Brno
2236670709 1 1 1378

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/188

236

Myslejovice Myslejovice OFO
Nováková 

Žofie
Augustinská 

6, Brno
2236670709 1 1 5456 orná půda

Myslejovice 
700533, č. 304

236

Myslejovice Myslejovice OFO
Nováková 

Žofie
Augustinská 

6, Brno
2236670709 1 1 237 orná půda

Myslejovice 
700533, č. 

300/3
236

Myslejovice Myslejovice OFO
Nováková 

Žofie
Augustinská 

6, Brno
2236670709 1 1 825

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/177

236

Myslejovice Myslejovice OFO
Nováková 

Žofie
Augustinská 

6, Brno
2236670709 1 1 1442

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/200

236

Myslejovice Myslejovice OFO
Nováková 

Žofie
Augustinská 

6, Brno
2236670709 1 1 767

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 
1038/176

236

Myslejovice Myslejovice OFO
Buriánková 

Marie

č.p. 65, 
79805 

Myslejovice
2236723709 1 1 180

trvalý travní 
porost

Myslejovice 
700533, č. 369

278

Myslejovice Myslejovice OFO
Buriánková 

Marie

č.p. 65, 
79805 

Myslejovice
2236723709 1 1 2568 ovocný sad

Myslejovice 
700533, č. 

370/1
278

Myslejovice Myslejovice OFO
Buriánková 

Marie

č.p. 65, 
79805 

Myslejovice
2236723709 1 1 899 orná půda

Myslejovice 
700533, č. 

209/1
278

Myslejovice Myslejovice OFO
Buriánková 

Marie

č.p. 65, 
79805 

Myslejovice
2236723709 1 1 881 orná půda

Myslejovice 
700533, č. 

210/1
278

Page 584



tabProstějov

Myslejovice Myslejovice OFO
Buriánková 

Marie

č.p. 65, 
79805 

Myslejovice
2236723709 1 1 216 orná půda

Myslejovice 
700533, č. 

209/2
278

Myslejovice Myslejovice OFO
Buriánková 

Marie

č.p. 65, 
79805 

Myslejovice
2236723709 1 1 216 orná půda

Myslejovice 
700533, č. 

210/2
278

Myslejovice Myslejovice OFO
Pospíšilová 

Anna

č.p. 74, 
79805 

Myslejovice

2139000101
0

1 1 1816 ovocný sad
Myslejovice 
700533, č. 

1182
189

Němčice 
nad Hanou

Němčice 
nad Hanou

OFO
Zapletalová 

Františka

č.p. 35, 
79828 
Mořice

2238076709 1 1 2237 orná půda

Němčice nad 
Hanou 

703044, č. 
4291

961

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO
Zbořilová 
Františka

30. Dubna 
70, 

Nezamyslice
2239132709 1 1 4209 orná půda

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

2360

385

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO
Oulehla 

Josef

Gustozgasse 
5, Vídeň, 
Rakousko

2239367709 1 1 2871 orná půda

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

2125

607

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO
Klapilová 
Ludmila

Švermova 
92, 79826 

Nezamyslice
2239172709 1 1 807 orná půda

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

2243

415

Nezamyslice
Nezamyslice 
nad Hanou

OFO
Novotná 
Alžběta

č.p. 26, 
79826 

Nezamyslice
2400750709 1 1 1737 ovocný sad

Nezamyslice 
nad Hanou 
704393, č. 

120/4

913

Niva Niva OFO
Škvařilová 

Emilie
č.p. 13, 

Molenburk
2240173709 1 1 3692 orná půda

Niva 704661, 
č. 266/14

220

Niva Niva OFO
Škvařilová 

Emilie
č.p. 13, 

Molenburk
2240173709 1 1 2978 orná půda

Niva 704661, 
č. 290/5

220

Niva Niva OFO
Sekanina 

Josef
Nedvězí 2240196709 1 1 2111 orná půda

Niva 704661, 
č. 312/1

236

Niva Niva OFO Boháč Josef
č.p. 165, 

79861 Niva
2240199709 1 1 306 orná půda

Niva 704661, 
č. 869/49

240

Niva Niva OFO Boháč Josef
č.p. 165, 

79861 Niva
2240199709 1 1 3553 orná půda

Niva 704661, 
č. 869/53

240

Niva Niva OFO
Kudličková 

Božena
č.p. 89, 

Lyzovice
2240221709 1 1 7672 orná půda

Niva 704661, 
č. 361/15

254

Niva Niva OFO
Kotrys 
Rudolf

Brodek u 
Prostějova

2240233709 1 1 2043 orná půda
Niva 704661, 

č. 540/69
262

Niva Niva OFO
Kotrys 
Rudolf

Brodek u 
Prostějova

2240233709 1 1 1680 orná půda
Niva 704661, 

č. 540/108
262

Niva Niva OFO
Grmelová 

Marie

Velký Polík 
1488, 

Ružomberok
, Slovensko

2240247709 1 1 478
trvalý travní 

porost
Niva 704661, 

č. 689/1
274

Niva Niva OFO
Grmelová 

Marie

Velký Polík 
1488, 

Ružomberok
, Slovensko

2240247709 1 1 124
trvalý travní 

porost
Niva 704661, 

č. 689/2
274

Page 585



tabProstějov

Niva Niva OFO
Grmelová 

Marie

Velký Polík 
1488, 

Ružomberok
, Slovensko

2240247709 1 1 598
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Niva 704661, 
č. 741

274

Niva Niva OFO
Grmelová 

Marie

Velký Polík 
1488, 

Ružomberok
, Slovensko

2240247709 1 1 31 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Niva 704661, 
č. 1117/3

274

Niva Niva OFO
Grmelová 

Marie

Velký Polík 
1488, 

Ružomberok
, Slovensko

2240247709 1 1 2787 orná půda
Niva 704661, 

č. 743/2
274

Niva Niva OFO
Grmelová 

Marie

Velký Polík 
1488, 

Ružomberok
, Slovensko

2240247709 1 1 3374
trvalý travní 

porost
Niva 704661, 

č. 759/6
274

Niva Niva OFO
Grmelová 

Marie

Velký Polík 
1488, 

Ružomberok
, Slovensko

2240247709 1 1 17264 orná půda
Niva 704661, 

č. 770/18
274

Niva Niva OFO
Grmelová 

Marie

Velký Polík 
1488, 

Ružomberok
, Slovensko

2240247709 1 1 2194 orná půda
Niva 704661, 

č. 770/23
274

Niva Niva OFO
Grmelová 

Marie

Velký Polík 
1488, 

Ružomberok
, Slovensko

2240247709 1 1 769 orná půda
Niva 704661, 

č. 770/56
274

Niva Niva OFO
Grmelová 
Filomena

č.p. 58, 
79861 Niva

2240265709 1 1 9452 orná půda
Niva 704661, 

č. 869/32
288

Niva Niva OFO
Grmelová 
Filomena

č.p. 58, 
79861 Niva

2240265709 1 1 647 orná půda
Niva 704661, 

č. 869/50
288

Niva Niva OFO
Šmerdová 

Marie
č.p. 60, 

79861 Niva
2240279709 1 1 4316 orná půda

Niva 704661, 
č. 733/4

297

Niva Niva OFO
Krátký 
Arnošt

č.p. 161, 
79861 Niva

2240450709 1 1 2482 orná půda
Niva 704661, 

č. 869/16
421

Niva Niva OFO
Krátký 
Arnošt

č.p. 161, 
79861 Niva

2240450709 1 1 1354 orná půda
Niva 704661, 

č. 869/17
421

Niva Niva OFO
Procházková 

Marie
č.p. 101, 

79861 Niva
2642625709 1 1 23

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Niva 704661, 
č. 1102/23

482

Obědkovice Obědkovice OFO
Buchtela 
Metoděj

Sídl. 
Svobody 
18/62, 
79601 

2240861709 1 1 5615 orná půda
Obědkovice 
708577, č. 

288/5
133

Obědkovice Obědkovice OFO Pollak Alois
79826 

Víceměřice
2240869709 1 1 2645 orná půda

Obědkovice 
708577, č. 

278/2
140

Page 586



tabProstějov

Obědkovice Obědkovice OFO
Novotná 
Ludmila

č.p. 3, 
Tvorovice

2240870709 1 1 2364 orná půda
Obědkovice 
708577, č. 

199/5
141

Obědkovice Obědkovice OFO
Novotná 
Ludmila

č.p. 3, 
Tvorovice

2240870709 1 1 25 orná půda
Obědkovice 
708577, č. 

229/7
141

Obědkovice Obědkovice OFO
Novotná 
Ludmila

č.p. 3, 
Tvorovice

2240870709 1 1 75
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Obědkovice 
708577, č. 

349/6
141

Obědkovice Obědkovice OFO
Nakládalová 

Vlasta

č.p. 146, 
79823 

Klenovice na 
Hané

2240876709 1 1 1655 orná půda
Obědkovice 
708577, č. 

306/19
146

Obědkovice Obědkovice OFO
Nakládalová 

Vlasta

č.p. 146, 
79823 

Klenovice na 
Hané

2240876709 1 1 197
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Obědkovice 
708577, č. 

306/36
146

Obědkovice Obědkovice OFO
Nakládalová 

Vlasta

č.p. 146, 
79823 

Klenovice na 
Hané

2240876709 1 1 7873 orná půda
Obědkovice 
708577, č. 

306/69
146

Obědkovice Obědkovice OFO Dorotík Jan
Solanec pod 

Soláněm
2240917709 1 1 79

ostatní 
plocha

jiná plocha
Obědkovice 

708577, č. 380
177

Ohrozim Ohrozim OFO
Cinková 

Františka

Domamyslic
ká 90/43, 

Domamyslic
e, 79604 
Prostějov

2241428709 1 1 8
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Ohrozim 
709361, č. 

1479/3
327

Ohrozim Ohrozim OFO
Cinková 

Františka

Domamyslic
ká 90/43, 

Domamyslic
e, 79604 
Prostějov

2241428709 1 1 1726 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 507
327

Ohrozim Ohrozim OFO
Cinková 

Františka

Domamyslic
ká 90/43, 

Domamyslic
e, 79604 
Prostějov

2241428709 1 1 4410 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
620/2

327

Ohrozim Ohrozim OFO
Cinková 

Františka

Domamyslic
ká 90/43, 

Domamyslic
e, 79604 
Prostějov

2241428709 1 1 401
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Ohrozim 
709361, č. 

637/16
327

Ohrozim Ohrozim OFO
Cinková 

Františka

Domamyslic
ká 90/43, 

Domamyslic
e, 79604 
Prostějov

2241428709 1 1 3388 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
637/33

327

Ohrozim Ohrozim OFO
Cinková 

Františka

Domamyslic
ká 90/43, 

Domamyslic
e, 79604 
Prostějov

2241428709 1 1 461 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
685/48

327

Page 587



tabProstějov

Ohrozim Ohrozim OFO
Cinková 

Františka

Domamyslic
ká 90/43, 

Domamyslic
e, 79604 
Prostějov

2241428709 1 1 964 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
685/59

327

Ohrozim Ohrozim OFO
Cinková 

Františka

Domamyslic
ká 90/43, 

Domamyslic
e, 79604 
Prostějov

2241428709 1 1 30
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ohrozim 
709361, č. 
1479/12

327

Ohrozim Ohrozim OFO
Cinková 

Františka

Domamyslic
ká 90/43, 

Domamyslic
e, 79604 
Prostějov

2241428709 1 1 31
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ohrozim 
709361, č. 
1479/53

327

Ohrozim Ohrozim OFO
Staňková 
Hedvika

67571 
Náměšť nad 

Oslavou
2241431709 1 1 2877 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

1039
329

Ohrozim Ohrozim OFO
Staňková 
Hedvika

67571 
Náměšť nad 

Oslavou
2241431709 1 1 1475 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

1040/1
329

Ohrozim Ohrozim OFO
Staňková 
Hedvika

67571 
Náměšť nad 

Oslavou
2241431709 1 1 1547 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

1040/2
329

Ohrozim Ohrozim OFO
Strouhalová 

Anna

Za Branou 
295, 79841 
Kostelec Na 

Hané

2241434709 1 1 442
trvalý travní 

porost

Ohrozim 
709361, č. 

945/5
332

Ohrozim Ohrozim OFO
Matoušková 

Marie

Šila Okr 
Dunajská 

Streda
2241436709 1 1 1726 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

1429
334

Ohrozim Ohrozim OFO
Malíšková 

Josefa
Plumlov 

Žárovice 6
2241442709 1 1 4190 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

1456/1
342

Ohrozim Ohrozim OFO
Popelková 

Marie

V.B. 
Plumlovské 
156, 79803 

Plumlov

2241455709 1 1 4161 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
1202/11

352

Ohrozim Ohrozim OFO
Popelková 

Marie

V.B. 
Plumlovské 
156, 79803 

Plumlov

2241455709 1 1 2581
ostatní 
plocha

jiná plocha
Ohrozim 

709361, č. 
1230/5

352

Ohrozim Ohrozim OFO
Popelková 

Marie

V.B. 
Plumlovské 
156, 79803 

Plumlov

2241455709 1 1 56
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ohrozim 
709361, č. 
1564/13

352

Ohrozim Ohrozim OFO
Bednářová 

Marie
Prostějov 

Okružní 70
2241456709 1 1 1910 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

1443/7
353

Ohrozim Ohrozim OFO
Burešová 
Vincencie

č.p. 82, 
Lešany

2241474709 1 1 1212
trvalý travní 

porost

Ohrozim 
709361, č. 

944/5
364

Ohrozim Ohrozim OFO
Burešová 
Vincencie

č.p. 82, 
Lešany

2241474709 1 1 2356
trvalý travní 

porost

Ohrozim 
709361, č. 

945/1
364

Page 588



tabProstějov

Ohrozim Ohrozim OFO
Burešová 
Vincencie

č.p. 82, 
Lešany

2241474709 1 1 245
trvalý travní 

porost

Ohrozim 
709361, č. 

945/4
364

Ohrozim Ohrozim OFO
Burešová 
Vincencie

č.p. 82, 
Lešany

2241474709 1 1 1567
trvalý travní 

porost

Ohrozim 
709361, č. 

947/4
364

Ohrozim Ohrozim OFO
Dadáková 

Anna
č.p. 31, 
Zdětín

2241521709 1 1 1061 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 990
400

Ohrozim Ohrozim OFO
Dadáková 

Anna
č.p. 31, 
Zdětín

2241521709 1 1 1151 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 991
400

Ohrozim Ohrozim OFO Obr Adolf
Prostějovská 

27, 79802 
Mostkovice

2241523709 1 1 5251 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 434
403

Ohrozim Ohrozim OFO
Vysloužil 

Alois

č.p. 134, 
79803 

Ohrozim
2241530709 1 1 683 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

1398/2
409

Ohrozim Ohrozim OFO
Vysloužil 

Alois

č.p. 134, 
79803 

Ohrozim
2241530709 1 1 539 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

1399
409

Ohrozim Ohrozim OFO
Kadlec 

Bohumil
č.p. 56, 

Ohrozim
2241551709 1 1 2789 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

840/72
422

Ohrozim Ohrozim OFO
Kadlec 

Bohumil
č.p. 56, 

Ohrozim
2241551709 1 1 232

trvalý travní 
porost

Ohrozim 
709361, č. 

886/12
422

Ohrozim Ohrozim OFO Pán Karel
Hloučelní 38, 

79601 
Prostějov

2241558709 1 1 76
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Ohrozim 
709361, č. 

679/34
428

Ohrozim Ohrozim OFO Pán Karel
Hloučelní 38, 

79601 
Prostějov

2241558709 1 1 6982 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
685/22

428

Ohrozim Ohrozim OFO Černý Rudolf Lešany 2241565709 1 1 2158 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 436
433

Ohrozim Ohrozim OFO
Sekaninová 

Františka
79802 

Mostkovice
2241570709 1 1 2212 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

440/1
440

Ohrozim Ohrozim OFO
Záhorová 

Julie
Mostkovice 

92
2241600709 1 1 6613 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

643/1
455

Ohrozim Ohrozim OFO
Záhorová 

Julie
Mostkovice 

92
2241600709 1 1 2032 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

685/85
455

Ohrozim Ohrozim OFO
Záhorová 

Julie
Mostkovice 

92
2241600709 1 1 43

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ohrozim 
709361, č. 
1479/28

455

Ohrozim Ohrozim OFO
Dadáková 

Anna
č.p. 31, 
Zdětín

2241616709 1 1 2014 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
995/1

465

Ohrozim Ohrozim OFO
Dadáková 

Anna
č.p. 31, 
Zdětín

2241616709 1 1 54 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
995/2

465

Ohrozim Ohrozim OFO
Dadáková 

Anna
č.p. 31, 
Zdětín

2241616709 1 1 198 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
996/1

465

Page 589



tabProstějov

Ohrozim Ohrozim OFO
Dadáková 

Anna
č.p. 31, 
Zdětín

2241616709 1 1 1762 orná půda
Ohrozim 

709361, č. 
996/2

465

Ohrozim Ohrozim OFO
Havlová 
Helena

Hlavní 303, 
78833 

Hanušovice
2241645709 1 1 286 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

960/37
490

Ohrozim Ohrozim OFO
Havlová 
Helena

Hlavní 303, 
78833 

Hanušovice
2241645709 1 1 427 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

960/58
490

Ohrozim Ohrozim OFO
Havlová 
Helena

Hlavní 303, 
78833 

Hanušovice
2241645709 1 1 606 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

960/64
490

Ohrozim Ohrozim OFO
Havlová 
Helena

Hlavní 303, 
78833 

Hanušovice
2241645709 1 1 123

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ohrozim 
709361, č. 

960/84
490

Ohrozim Ohrozim OFO
Havlová 
Helena

Hlavní 303, 
78833 

Hanušovice
2241645709 1 1 170

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Ohrozim 
709361, č. 

960/85
490

Ohrozim Ohrozim OFO
Havlová 
Helena

Hlavní 303, 
78833 

Hanušovice
2241645709 1 1 549 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

1082/1
490

Ohrozim Ohrozim OFO
Havlová 
Helena

Hlavní 303, 
78833 

Hanušovice
2241645709 1 1 515 orná půda

Ohrozim 
709361, č. 

1083/2
490

Olšany u 
Prostějova

Hablov OFO
Mrvová 

Anna
Hodolany, 
Olomouc

2242213709 1 1 1498 orná půda
Hablov 

711101, č. 143
447

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO
Komínek 

Josef
Havlíčkova 

3, Prostějov
2242809709 1 1 8580 orná půda

Olšany u 
Prostějova 

711110, č. 496
443

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO
Komínek 

Josef
Havlíčkova 

3, Prostějov
2242809709 1 1 13488 orná půda

Olšany u 
Prostějova 
711110, č. 

591/2

443

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO Žáková Věra
Prostějov 
Vodní 4

2242810709 1 1 1927 orná půda

Olšany u 
Prostějova 
711110, č. 

581/1

444

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO
Chytilová 
Růžena

Stalingradsk
á 11, 77900 

Olomouc
2242823709 1 1 404 orná půda

Olšany u 
Prostějova 
711110, č. 

637/6

455

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO
Chytilová 
Růžena

Stalingradsk
á 11, 77900 

Olomouc
2242823709 1 1 326

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Olšany u 
Prostějova 
711110, č. 

642/7

455

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO
Chytilová 
Růžena

Stalingradsk
á 11, 77900 

Olomouc
2242823709 1 1 13325 orná půda

Olšany u 
Prostějova 
711110, č. 

642/13

455

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO Kyselá Marie
Třebčín 15, 
78342 Lutín

2242831709 1 1 4790 orná půda
Olšany u 

Prostějova 
711110, č. 634

467

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO
Přikrylová 

Marie
č.p. 62, 
Třebčín

2242836709 1 1 21524 orná půda
Olšany u 

Prostějova 
711110, č. 627

470

Page 590



tabProstějov

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO
Šustrová 
Růžena

Bruntál 
Sladovnice 

22
2242838709 1 1 5658 orná půda

Olšany u 
Prostějova 
711110, č. 

469/5

472

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO
Obručníková 

Petronila

Pavlovická 
101, 59242 
Jimramov

2242853709 1 1 8162 orná půda
Olšany u 

Prostějova 
711110, č. 301

484

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO
Obručníková 

Petronila

Pavlovická 
101, 59242 
Jimramov

2242853709 1 1 6472 orná půda
Olšany u 

Prostějova 
711110, č. 399

484

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO
Běhalová 
Růžena

Lutín 2242857709 1 1 7088 orná půda
Olšany u 

Prostějova 
711110, č. 582

488

Olšany u 
Prostějova

Olšany u 
Prostějova

OFO
Strejčkova 
Miloslava

č.p. 44, 
78313 

Štěpánov
2242863709 1 1 38642 orná půda

Olšany u 
Prostějova 

711110, č. 517
493

Ondratice Ondratice OFO Minařík Jan

Císařská 
213, 79807 
Brodek u 

Prostějova

2243562709 1 1 2013 orná půda
Ondratice 
711268, č. 

427/17
245

Ondratice Ondratice OFO Horák Josef
Brodek u 

Prostějova
2243653709 1 1 570 orná půda

Ondratice 
711268, č. 

376/2
306

Ondratice Ondratice OFO Horák Josef
Brodek u 

Prostějova
2243653709 1 1 2354

ostatní 
plocha

jiná plocha
Ondratice 
711268, č. 

376/31
306

Otaslavice Otaslavice OFO Dolák Karel
č.p. 37, 
79806 

Otaslavice
2244086709 1 1 3659 orná půda

Otaslavice 
716448, č. 

3884
249

Otaslavice Otaslavice OFO
Šmudlová 

Žofie
Želeč 2244442709 1 1 140

trvalý travní 
porost

Otaslavice 
716448, č. 

1301
538

Otaslavice Otaslavice OFO
Protivanská 

Anna
Otaslavice 2470892709 1 1 54

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Otaslavice 
716448, č. 

1241
579

zemědělská 
stavba

budova bez 
čp/če, 

zemědělská 
stavba, na 

parcele 1241

579

Otaslavice Otaslavice OFO
Protivanská 

Anna
Otaslavice 2470892709 1 1 249 zahrada

Otaslavice 
716448, č. 

1242
579

Otaslavice Otaslavice OFO
Blumenstein

ová Marie
79807 

Ondratice
2620659709 1 1 3822 orná půda

Otaslavice 
716448, č. 

4470
1046

Otaslavice Otaslavice OFO
Hruban 
Václav

Amerika 2620675709 1 1 3248 orná půda
Otaslavice 
716448, č. 

3065
1049

Otaslavice Otaslavice OFO
Hruban 
Václav

Amerika 2620675709 1 1 529 orná půda
Otaslavice 
716448, č. 

4349
1049

Otaslavice Otaslavice OFO
Hruban 
Václav

Amerika 2620675709 1 1 3738 orná půda
Otaslavice 
716448, č. 

4454
1049

Otaslavice Otaslavice OFO Kolařík Jan
79807 

Sněhotice
2620715709 1 1 108

lesní 
pozemek

Otaslavice 
716448, č. 

4387
1064

Page 591



tabProstějov

Otaslavice Otaslavice OFO
Bláhová 

Františka

Sněhotice 
30, 79807 
Brodek u 

Prostějova

2620716709 1 1 56
lesní 

pozemek

Otaslavice 
716448, č. 

4370
1065

Otaslavice Otaslavice OFO
Bláhová 

Františka

Sněhotice 
30, 79807 
Brodek u 

Prostějova

2620716709 1 1 88
ostatní 
plocha

zeleň
Otaslavice 
716448, č. 

4435
1065

Otaslavice Otaslavice OFO
Fréhar 

František

Brodek u 
Prostějova-
Sněhotice

2620717709 1 1 180
trvalý travní 

porost

Otaslavice 
716448, č. 

3086
1066

Otaslavice Otaslavice OFO
Vlčová 
Vlasta

kpt. Otakara 
Jaroše 

125/10, 
Křečkovice, 

68201 
Vyškov

2636646709 1 1 3579 orná půda
Otaslavice 
716448, č. 

4476
1040

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František
79861 

Otinoves
2246200709 1 1 2798 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
285/120

221

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František
79861 

Otinoves
2246200709 1 1 2003 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

912/62
221

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František
79861 

Otinoves
2246200709 1 1 1438 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

912/63
221

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František
79861 

Otinoves
2246200709 1 1 248 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
1039/28

221

Otinoves Otinoves OFO
Pořízka 

František
79861 

Otinoves
2246200709 1 1 440

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
1223/15

221

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
č.p. 15, 

Otinoves
2246207709 1 1 5750 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

151/8
227

Otinoves Otinoves OFO
Kálová 

Vincencie

č.p. 119, 
79861 

Otinoves
2246273709 1 1 1545 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

415/27
269

Otinoves Otinoves OFO
Kálová 

Vincencie

č.p. 119, 
79861 

Otinoves
2246273709 1 1 1621 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

506/54
269

Otinoves Otinoves OFO
Kálová 

Vincencie

č.p. 119, 
79861 

Otinoves
2246273709 1 1 125

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
506/108

269

Otinoves Otinoves OFO
Hrubá 

Božena
č.p. 149, 
Otinoves

2246296709 1 1 1699 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
415/55

287

Otinoves Otinoves OFO
Hrubá 

Božena
č.p. 149, 
Otinoves

2246296709 1 1 5388 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
415/57

287

Otinoves Otinoves OFO
Hrubá 

Božena
č.p. 149, 
Otinoves

2246296709 1 1 249 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
415/59

287

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 

Anna
Rozstání 91 2246299709 1 1 185 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

506/19
290

Page 592



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 

Anna
Rozstání 91 2246299709 1 1 373

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
506/104

290

Otinoves Otinoves OFO
Petrželová 

Anna
Rozstání 91 2246299709 1 1 4855 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

585/42
290

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

František

č.p. 110, 
79861 

Otinoves
2246300709 1 1 1298 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

506/39
291

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

František

č.p. 110, 
79861 

Otinoves
2246300709 1 1 662 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

506/40
291

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

František

č.p. 110, 
79861 

Otinoves
2246300709 1 1 3068 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

506/56
291

Otinoves Otinoves OFO
Jančík 

František

č.p. 110, 
79861 

Otinoves
2246300709 1 1 1888

trvalý travní 
porost

Otinoves 
716553, č. 

777/11
291

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Božena
č.p. 108, 
Kunčina

2246313709 1 1 2086 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
506/12

304

Otinoves Otinoves OFO
Šmehlíková 

Božena
č.p. 108, 
Kunčina

2246313709 1 1 1870 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
506/13

304

Otinoves Otinoves OFO
Beneš 

Jindřich

Stříbro 
Rooseveltov

a 777
2246341709 1 1 3816 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

415/15
325

Otinoves Otinoves OFO
Beneš 

Jindřich

Stříbro 
Rooseveltov

a 777
2246341709 1 1 2768

ostatní 
plocha

zeleň
Otinoves 

716553, č. 
603/5

325

Otinoves Otinoves OFO
Beneš 

Jindřich

Stříbro 
Rooseveltov

a 777
2246341709 1 1 3902 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

604/9
325

Otinoves Otinoves OFO
Beneš 

Jindřich

Stříbro 
Rooseveltov

a 777
2246341709 1 1 909 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

604/33
325

Otinoves Otinoves OFO
Beneš 

Jindřich

Stříbro 
Rooseveltov

a 777
2246341709 1 1 10 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

604/45
325

Otinoves Otinoves OFO
Procházková 

Anna

č.p. 79, 
68308 Nové 

Sady
2246343709 1 1 2730 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

366/49
328

Otinoves Otinoves OFO
Škůrek 

František
č.p. 11, 

Odrůvky
2246353709 1 1 5876 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/2
335

Otinoves Otinoves OFO
Škůrek 

František
č.p. 11, 

Odrůvky
2246353709 1 1 2418 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/82
335

Otinoves Otinoves OFO
Škůrek 

František
č.p. 11, 

Odrůvky
2246353709 1 1 1538

trvalý travní 
porost

Otinoves 
716553, č. 

743/1
335

Otinoves Otinoves OFO
Škůrek 

František
č.p. 11, 

Odrůvky
2246353709 1 1 421

trvalý travní 
porost

Otinoves 
716553, č. 

743/9
335

Page 593



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
František

č.p. 101, 
57101 

Rozstání
2246359709 1 1 5744 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

506/7
341

Otinoves Otinoves OFO Piták Josef
č.p. 34, 
79861 

Otinoves
2246384709 1 1 1115 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

285/82
360

Otinoves Otinoves OFO Piták Josef
č.p. 34, 
79861 

Otinoves
2246384709 1 1 853

trvalý travní 
porost

Otinoves 
716553, č. 

343/6
360

Otinoves Otinoves OFO Piták Josef
č.p. 34, 
79861 

Otinoves
2246384709 1 1 252

trvalý travní 
porost

Otinoves 
716553, č. 

777/9
360

Otinoves Otinoves OFO Pořízka Cyril
č.p. 57, 
79861 

Otinoves
2246388709 1 1 1879 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
285/131

365

Otinoves Otinoves OFO Pořízka Cyril
č.p. 57, 
79861 

Otinoves
2246388709 1 1 1918 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

790/4
365

Otinoves Otinoves OFO Pořízka Cyril
č.p. 57, 
79861 

Otinoves
2246388709 1 1 3356 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
1495/55

365

Otinoves Otinoves OFO Pořízka Cyril
č.p. 57, 
79861 

Otinoves
2246388709 1 1 4021 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
1495/76

365

Otinoves Otinoves OFO
Zapletalová 

Marie
Nové Sady 
Okr Vyškov

2246394709 1 1 2256 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/205

370

Otinoves Otinoves OFO
Zapletalová 

Marie
Nové Sady 
Okr Vyškov

2246394709 1 1 618 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/206

370

Otinoves Otinoves OFO
Zapletalová 

Marie
Nové Sady 
Okr Vyškov

2246394709 1 1 693 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/207

370

Otinoves Otinoves OFO
Zapletalová 

Marie
Nové Sady 
Okr Vyškov

2246394709 1 1 2327 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/208

370

Otinoves Otinoves OFO
Charvátová 

Kristina

Čechovice 
180, 79604 
Prostějov

2246395709 1 1 266
lesní 

pozemek

Otinoves 
716553, č. 

1007/8
371

Otinoves Otinoves OFO
Charvátová 

Kristina

Čechovice 
180, 79604 
Prostějov

2246395709 1 1 2255
trvalý travní 

porost

Otinoves 
716553, č. 
1007/27

371

Otinoves Otinoves OFO Jančík Jan
Radišov 17, 
57101 Staré 

Město
2246413709 1 1 6033 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/78
382

Otinoves Otinoves OFO Jančík Jan
Radišov 17, 
57101 Staré 

Město
2246413709 1 1 81

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

782/12
382

Otinoves Otinoves OFO Jančík Jan
Radišov 17, 
57101 Staré 

Město
2246413709 1 1 32

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

782/13
382

Otinoves Otinoves OFO Jančík Jan
Radišov 17, 
57101 Staré 

Město
2246413709 1 1 159 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

782/76
382

Page 594



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Jančík Jan
Radišov 17, 
57101 Staré 

Město
2246413709 1 1 18 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

782/77
382

Otinoves Otinoves OFO Voráč Rudolf
č.p. 33, 
79861 

Otinoves
2246416709 1 1 129

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/6
385

Otinoves Otinoves OFO Voráč Rudolf
č.p. 33, 
79861 

Otinoves
2246416709 1 1 206 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

782/26
385

Otinoves Otinoves OFO Voráč Rudolf
č.p. 33, 
79861 

Otinoves
2246416709 1 1 4964 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

790/17
385

Otinoves Otinoves OFO
Procházková 

Anežka

č.p. 31, 
68201 Nové 

Sady
2246421709 1 1 55

trvalý travní 
porost

Otinoves 
716553, č. 

939/5
390

Otinoves Otinoves OFO
Procházková 

Anežka

č.p. 31, 
68201 Nové 

Sady
2246421709 1 1 3889 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

912/70
390

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Anna

č.p. 110, 
79861 

Otinoves
2246436709 1 1 2687 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
1070/25

400

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
č.p. 26, 

Odrůvky
2246442709 1 1 5523 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

716/7
405

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 

Marie
č.p. 26, 

Odrůvky
2246442709 1 1 3836 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

846/28
405

Otinoves Otinoves OFO Pořízek Jan
č.p. 38, 

68308 Nové 
Sady

2246445709 1 1 3529 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/5

407

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Filomena

č.p. 43, 
Odrůvky

2246447709 1 1 2636 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
716/11

409

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves
2246497709 1 1 1482 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/130

447

Otinoves Otinoves OFO
Hloušková 

Anna

č.p. 112, 
79861 

Otinoves
2246497709 1 1 1683 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/131

447

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Antonín

č.p. 45, 
Rozstání

2246504709 1 1 2278 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/136

452

Otinoves Otinoves OFO
Kratochvíl 
Antonín

č.p. 45, 
Rozstání

2246504709 1 1 151 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
782/137

452

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 

Marie

č.p. 187, 
79862 

Rozstání
2246510709 1 1 2560 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/104

459

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
č.p. 24, 

Zvonovice
2246518709 1 1 137

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 

648/10
466

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
č.p. 24, 

Zvonovice
2246518709 1 1 302 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

782/30
466

Page 595



tabProstějov

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
č.p. 24, 

Zvonovice
2246518709 1 1 2640 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

790/23
466

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

č.p. 110, 
79861 

Otinoves
2246528709 1 1 2165 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
285/122

473

Otinoves Otinoves OFO
Jančíková 
Františka

č.p. 110, 
79861 

Otinoves
2246528709 1 1 3010 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
285/123

473

Otinoves Otinoves OFO Voráč Karel
Blažovice u 

Brna
2246531709 1 1 11532 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

846/29
475

Otinoves Otinoves OFO
Piňos 

František
č.p. 70, 

Otinoves
2246537709 1 1 3350 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
648/149

478

Otinoves Otinoves OFO
Hlava 

Vojtěch

Otonoves 
117, 79861 

Otinoves
2246548709 1 1 1403 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

140/23
490

Otinoves Otinoves OFO
Hlava 

Vojtěch

Otonoves 
117, 79861 

Otinoves
2246548709 1 1 263 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

140/24
490

Otinoves Otinoves OFO
Doleželová 
Františka

č.p. 20, 
79825 

Dobromilice
2246550709 1 1 3684 orná půda

Otinoves 
716553, č. 

648/48
492

Otinoves Otinoves OFO
Crhonková 

Amalie

č.p. 125, 
79861 

Drahany
2246563709 1 1 993 orná půda

Otinoves 
716553, č. 
1495/10

502

Otinoves Otinoves OFO
Rychlíková 

Anna
č.p. 13, 

34192 Srní
2246569709 1 1 5622

lesní 
pozemek

Otinoves 
716553, č. 896

510

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Filomena

č.p. 115, 
79861 

Otinoves

2182241901
0

1 1 1481 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
415/29

651

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Filomena

č.p. 115, 
79861 

Otinoves

2182241901
0

1 1 1808 orná půda
Otinoves 

716553, č. 
506/63

651

Otinoves Otinoves OFO
Piňosová 
Filomena

č.p. 115, 
79861 

Otinoves

2182241901
0

1 1 308
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Otinoves 
716553, č. 
506/110

651

Otinoves Otinoves OFO Hrubá Marie
č.p. 5, 79861 

Otinoves
2182258801

0
1 1 800

trvalý travní 
porost

Otinoves 
716553, č. 

343/4
659

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Smékal Josef Pěnčín 2247858709 1 1 1864 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
486/2

281

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Ošťádal 
Bohumil

č.p. 229, 
79857 
Pěnčín

2247863709 1 1 647 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1092

285

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Metoděj
č.p. 81, 
Pěnčín

2247877709 1 1 1205 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1483

296

Page 596



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Metoděj
č.p. 81, 
Pěnčín

2247877709 1 1 1196 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1460/31

296

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Metoděj
č.p. 81, 
Pěnčín

2247877709 1 1 1679 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1460/33

296

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Metoděj
č.p. 81, 
Pěnčín

2247877709 1 1 17 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1450/20

296

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Metoděj
č.p. 81, 
Pěnčín

2247877709 1 1 34 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1450/18

296

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Metoděj
č.p. 81, 
Pěnčín

2247877709 1 1 46
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/21

296

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Metoděj
č.p. 81, 
Pěnčín

2247877709 1 1 1331 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1944

296

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Přikryl 

Metoděj
č.p. 81, 
Pěnčín

2247877709 1 1 60
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/19

296

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Handlová 

Anna
Pěnčín 2247882709 1 1 3786 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1256/39

299

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Handlová 

Anna
Pěnčín 2247882709 1 1 101

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1256/76

299

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Handlová 

Anna
Pěnčín 2247882709 1 1 49 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2232/29

299

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 236
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
623/2

303

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 369
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
623/3

303

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 35
ostatní 
plocha

manipulační 
plocha

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
623/4

303

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 144
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Pěnčín na 
Moravě 

719200, st. č. 
296/3

303

Page 597



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 1608 orná půda
Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 490
303

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 2899 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1460/20

303

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 1227 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
213/33

303

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 34 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
341/15

303

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 2399 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
642/9

303

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 50 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
262/51

303

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 54 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
262/11

303

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 1890 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
335/23

303

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 128 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1450/27

303

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 2950 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
285/1

303

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 539 orná půda
Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 940
303

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 113
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1791/30

303

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 17 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1792/31

303

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 288
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 790
303

Page 598



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 

Marie

Poděbradov
a 347, 

Ďáblice, 
18200 Praha

2247884709 1 1 421
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
605/1

303

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Stavělová 
Adolfína

Nabřeží Gen. 
Svobody 8, 
Olomouc

2247967709 1 1 1197
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/46

325

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Stavělová 
Adolfína

Nabřeží Gen. 
Svobody 8, 
Olomouc

2247967709 1 1 185
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/47

325

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Stavělová 
Adolfína

Nabřeží Gen. 
Svobody 8, 
Olomouc

2247967709 1 1 2933
lesní 

pozemek

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/108

325

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Stavělová 
Adolfína

Nabřeží Gen. 
Svobody 8, 
Olomouc

2247967709 1 1 1742
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/109

325

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Stavělová 
Adolfína

Nabřeží Gen. 
Svobody 8, 
Olomouc

2247967709 1 1 7698 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1730

325

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Stavělová 
Adolfína

Nabřeží Gen. 
Svobody 8, 
Olomouc

2247967709 1 1 917 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1740/2

325

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Riedingerov
á Mariana

Forsterova 
49, Olomouc

2247974709 1 1 547 zahrada

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2023/1

330

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Riedingerov
á Mariana

Forsterova 
49, Olomouc

2247974709 1 1 539 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2026

330

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Koukalová 

Marie
Loučany 2247979709 1 1 108

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1012

334

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Sloupský 
Hubert

č.p. 39, 
Laškov

2247988709 1 1 234 orná půda
Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 396
339

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Sloupský 
Hubert

č.p. 39, 
Laškov

2247988709 1 1 1133 orná půda
Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 397
339

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Kutý Jan Budětsko 2247992709 1 1 328 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1344/1

343

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Kutý Jan Budětsko 2247992709 1 1 335 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1344/2

343

Page 599



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Kutý Jan Budětsko 2247992709 1 1 7203 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1256/54

343

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Kutý Jan Budětsko 2247992709 1 1 39 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1343/3

343

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Kutý Jan Budětsko 2247992709 1 1 65 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2232/15

343

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vysloužil 

Josef
Pěnčín  20 2247993709 1 1 575 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 574
344

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vychodil 
Florián

Slatinice 2247999709 1 1 1021 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1913

349

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Svoboda 
František

Pěnčín 2248003709 1 1 989 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1914

353

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Palička 
Tomáš

hota u 
Konice 26, 

79845 
Brodek u 

Konice

2248012709 1 1 3705
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 914
361

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Ludmila

Přemyslovic
e

2248018709 1 1 164 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/4

366

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Ludmila

Přemyslovic
e

2248018709 1 1 2911
trvalý travní 

porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
660/41

366

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Ludmila

Přemyslovic
e

2248018709 1 1 54 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
996/16

366

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Kopečná 
Ludmila

Přemyslovic
e

2248018709 1 1 10537 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1040/14

366

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Smékal Josef
č.p. 11, 
Pěnčín

2248031709 1 1 1839 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
486/1

379

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Navrátilová 

Růžena
č.p. 99, 
Pěnčín

2248057709 1 1 593 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
875/4

398

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Navrátilová 

Růžena
č.p. 99, 
Pěnčín

2248057709 1 1 2935 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/1

398

Page 600



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Navrátilová 

Růžena
č.p. 99, 
Pěnčín

2248057709 1 1 4356 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
837/8

398

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Navrátilová 

Růžena
č.p. 99, 
Pěnčín

2248057709 1 1 1691 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/23

398

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Navrátilová 

Růžena
č.p. 99, 
Pěnčín

2248057709 1 1 15 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/102

398

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Navrátilová 

Růžena
č.p. 99, 
Pěnčín

2248057709 1 1 7679 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
818/2

398

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Navrátilová 

Růžena
č.p. 99, 
Pěnčín

2248057709 1 1 7787 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1185

398

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Navrátilová 

Růžena
č.p. 99, 
Pěnčín

2248057709 1 1 86 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/27

398

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Navrátilová 

Růžena
č.p. 99, 
Pěnčín

2248057709 1 1 126 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
908/83

398

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mikulková 
Bohumila

č.p. 62, 
Pěnčín

2248060709 1 1 28 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2232/11

401

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mikulková 
Bohumila

č.p. 62, 
Pěnčín

2248060709 1 1 3077 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1384/15

401

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Rajtr Vojtěch
79857 
Pěnčín

2248064709 1 1 2464 orná půda
Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 261
404

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mikulka 

Josef
č.p. 62, 
Pěnčín

2248065709 1 1 39 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2232/6

405

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mikulka 

Josef
č.p. 62, 
Pěnčín

2248065709 1 1 59 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1384/21

405

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mikulka 

Josef
č.p. 62, 
Pěnčín

2248065709 1 1 3062 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1384/12

405

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Špačková 

Marie
Laškov 27 2248072709 1 1 1725 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1685/153

411

Page 601



tabProstějov

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Mlčochová 
Františka

č.p. 17, 
Pěnčín

2248117709 1 1 2122 orná půda
Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 350
439

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vičarová 

Žofie

č.p. 156, 
79857 
Pěnčín

2248123709 1 1 1180 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1933

447

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Vičarová 

Žofie

č.p. 156, 
79857 
Pěnčín

2248123709 1 1 1205 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1505

447

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO Benda Josef Pěnčín 12 2248148709 1 1 3776 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1476/5

458

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Hanák 

František
Pěnčín 41 2248156709 1 1 2338

trvalý travní 
porost

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
1547

464

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Dopitová 

Marie
č.p. 25, 
Pěnčín

2248160709 1 1 2385 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
212/2

467

Pěnčín
Pěnčín na 
Moravě

OFO
Urban 

Bohumil
č.p. 33, 
Pěnčín

2248161709 1 1 1113 orná půda

Pěnčín na 
Moravě 

719200, č. 
2079

468

Pivín Pivín OFO
Quirenz 

Alois
Pardubice 2248887709 1 1 11360 orná půda

Pivín 721166, 
č. 549

306

Pivín Pivín OFO
Quirenz 
Stanislav

č.p. 72, 
79824 Pivín

2248889709 1 1 11532 orná půda
Pivín 721166, 

č. 1049
308

Pivín Pivín OFO
Nováková 

Marie
č.p. 127, 

Pivín
2248897709 1 1 1594 orná půda

Pivín 721166, 
č. 1013

314

Pivín Pivín OFO
Horáčková 

Růžena
č.p. 114, 

Pivín
2248908709 1 1 4430 orná půda

Pivín 721166, 
č. 1101

321

Pivín Pivín OFO
Věrná 

Božena

Sv. Čecha 5, 
68201 
Vyškov

2248947709 1 1 3855 orná půda
Pivín 721166, 

č. 933
347

Pivín Pivín OFO
Kolečkářová 

Anežka

Opavská 
393/90, Pod 

Cvilínem, 
79401 Krnov

2248954709 1 1 6070 orná půda
Pivín 721166, 

č. 673
353

Pivín Pivín OFO
Rábek 

František

79823 
Klenovice Na 

Hané
2248958709 1 1 5770 orná půda

Pivín 721166, 
č. 979

356

Pivín Pivín OFO
Ježková 
Hedvika

Dd, 79853 
Jesenec

2248975709 1 1 29
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Pivín 721166, 
č. 374

368

Pivín Pivín OFO Vybíral Jan
č.p. 2, 79824 

Pivín
2248988709 1 1 15436 orná půda

Pivín 721166, 
č. 603

380

Pivín Pivín OFO
Rozsypal 
František

č.p. 28, 
79824 Pivín

2249001709 1 1 447 orná půda
Pivín 721166, 

č. 1035/2
390

Pivín Pivín OFO
Ježková 
Růžena

Letná, Zlín 2249003709 1 1 6452 orná půda
Pivín 721166, 

č. 1114
392

Pivín Pivín OFO Hrabal Alois
č.p. 119, 

Pivín
2249006709 1 1 1958 orná půda

Pivín 721166, 
č. 632

394

Page 602



tabProstějov

Pivín Pivín OFO
Kaláb 

Antonín
Skalka 47 2249018709 1 1 3191 orná půda

Pivín 721166, 
č. 744

402

Pivín Pivín OFO Saulich Jan
Šafránkova 

3, Praha 
Vinohrady

2249030709 1 1 1343 orná půda
Pivín 721166, 

č. 706
412

Pivín Pivín OFO
Pasker 

Augustin
č.p. 16, 

67110 Bítov
2249031709 1 1 1183 orná půda

Pivín 721166, 
č. 625

413

Pivín Pivín OFO
Kyseláková 

Emilie
č.p. 162, 

79824 Pivín
2249039709 1 1 5945 orná půda

Pivín 721166, 
č. 1050

418

Pivín Pivín OFO
Trpíková 
Blažena

Švabinského 
403/3, 

Chválkoivce, 
77900 

Olomouc

2249062709 1 1 16950 orná půda
Pivín 721166, 

č. 712
437

Pivín Pivín OFO
Trpíková 
Blažena

Švabinského 
403/3, 

Chválkoivce, 
77900 

Olomouc

2249062709 1 1 20966 orná půda
Pivín 721166, 

č. 996
437

Pivín Pivín OFO
Trpíková 
Blažena

Švabinského 
403/3, 

Chválkoivce, 
77900 

Olomouc

2249062709 1 1 5633 orná půda
Pivín 721166, 

č. 1032
437

Pivín Pivín OFO
Hudečková 

Rosalie
č.p. 100, 

79824 Pivín
2249065709 1 1 501 orná půda

Pivín 721166, 
č. 533

440

Pivín Pivín OFO
Havlíčková 

Marie
Čelčice 61 2249070709 1 1 431

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Pivín 721166, 
č. 801

444

Pivín Pivín OFO
Vrbová 

Františka
Klenovice na 

Hané
2249085709 1 1 1569 orná půda

Pivín 721166, 
č. 1009

458

Pivín Pivín OFO
Vrbová 

Františka
Klenovice na 

Hané
2249085709 1 1 12170 orná půda

Pivín 721166, 
č. 983

458

Plumlov Plumlov OFO
Vejmola 
Vojtěch

č.p. 65, 
79803 

Plumlov
2250103709 1 1 112

lesní 
pozemek

Plumlov 
721964, č. 
1375/27

626

Plumlov Plumlov OFO Hapl Rudolf
č.p. 18, 
79803 

Ohrozim
2250230709 1 1 52

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1409/29

747

Plumlov Plumlov OFO Hapl Rudolf
č.p. 18, 
79803 

Ohrozim
2250230709 1 1 521 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1413/32

747

Plumlov Plumlov OFO Vaněk Josef
79803 

Ohrozim
2250235709 1 1 41

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1409/19

751

Plumlov Plumlov OFO Vaněk Josef
79803 

Ohrozim
2250235709 1 1 446 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1413/17

751

Plumlov Plumlov OFO
Fifka 

Antonín
Ohrozim 45 2250238709 1 1 43

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Plumlov 
721964, č. 
1409/22

755

Plumlov Plumlov OFO
Fifka 

Antonín
Ohrozim 45 2250238709 1 1 407 orná půda

Plumlov 
721964, č. 
1413/22

755

Plumlov Hamry OFO Ševčík Jan
Hamry 90, 

79803 
Plumlov

2293069709 1 1 22 zahrada
Hamry 

794651, č. 27
288

Page 603



tabProstějov

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Ohrazdová 

Božena
Královo 

Pole, Brno
2266708709 1 1 331 zahrada

Prostějovičky 
733709, č. 

214/60
192

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Ohrazdová 

Božena
Královo 

Pole, Brno
2266708709 1 1 428

trvalý travní 
porost

Prostějovičky 
733709, č. 
214/655

192

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Ohrazdová 

Božena
Královo 

Pole, Brno
2266708709 1 1 960

trvalý travní 
porost

Prostějovičky 
733709, č. 
214/657

192

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO
Černá 

Helena

Vrchlického 
38, 78701 
Šumperk

2266719709 1 1 1335 orná půda
Prostějovičky 

733709, č. 
214/554

199

Prostějovičk
y

Prostějovičk
y

OFO Žáková Anna Určice 2266721709 1 1 1658 orná půda
Prostějovičky 

733709, č. 
214/512

201

Protivanov Protivanov OFO
Sedláková 
Františka

Zlepšovatelů 
922/3, 

Hrabůvka, 
70030 

Ostrava

2267398709 1 1 1607 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

1581
303

Protivanov Protivanov OFO
Nejedlá 

Jenovefa

Kosmákova 
21, Židenice, 

Brno
2267450709 1 1 2244 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

1366
335

Protivanov Protivanov OFO
Nejedlá 

Jenovefa

Kosmákova 
21, Židenice, 

Brno
2267450709 1 1 2115 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

1372
335

Protivanov Protivanov OFO
Kopecký 
Antonín

Protivanov 2267670709 1 1 8022 orná půda
Protivanov 

733822, č. 510
500

Protivanov Protivanov OFO
Kopecký 
Antonín

Protivanov 2267670709 1 1 129
trvalý travní 

porost
Protivanov 

733822, č. 511
500

Protivanov Protivanov OFO
Grulich 

František

č.p. 50, 
68001 
Sudice

2267675709 1 1 511
lesní 

pozemek

Protivanov 
733822, č. 

1055/8
505

Protivanov Protivanov OFO
Grulich 

František

č.p. 50, 
68001 
Sudice

2267675709 1 1 2322
trvalý travní 

porost

Protivanov 
733822, č. 

981/7
505

Protivanov Protivanov OFO
Kolísek 

František
Repechy 2267685709 1 1 5680 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

380/5
513

Protivanov Protivanov OFO
Kolísek 

František
Repechy 2267685709 1 1 133

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 
1661/23

513

Protivanov Protivanov OFO Sychra Josef
Repechy 47, 

79861 
Bousín

2267708709 1 1 1403 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

1477/1
528

Protivanov Protivanov OFO Sychra Josef
Repechy 47, 

79861 
Bousín

2267708709 1 1 1511 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

1478
528

Protivanov Protivanov OFO
Kolísková 

Marie
Plačkova 76, 

Boskovice
2267726709 1 1 6060 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

603/8
542

Protivanov Protivanov OFO
Kolísková 

Marie
Plačkova 76, 

Boskovice
2267726709 1 1 4710 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

715/97
542

Page 604



tabProstějov

Protivanov Protivanov OFO
Sychrová 

Cecilie

Bousín 7, 
79861 

Repechy
2267727709 1 1 1578

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 

352/28
543

Protivanov Protivanov OFO
Sychrová 

Cecilie

Bousín 7, 
79861 

Repechy
2267727709 1 1 58 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Protivanov 
733822, č. 

352/65
543

Protivanov Protivanov OFO
Sychrová 

Cecilie

Bousín 7, 
79861 

Repechy
2267727709 1 1 1633 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

1491
543

Protivanov Protivanov OFO
Sychrová 

Cecilie

Bousín 7, 
79861 

Repechy
2267727709 1 1 1448 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

1492
543

Protivanov Protivanov OFO
Pospíšilová 
Vincencie

Ivanovice 
10, 62100 

Brno
2267729709 1 1 3836 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

918/16
545

Protivanov Protivanov OFO
Pospíšilová 
Vincencie

Ivanovice 
10, 62100 

Brno
2267729709 1 1 1918 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

918/34
545

Protivanov Protivanov OFO
Pospíšilová 
Vincencie

Ivanovice 
10, 62100 

Brno
2267729709 1 1 2172 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

1401
545

Protivanov Protivanov OFO
Kopecká 

Marie
Plačkova 69, 

Boskovice
2267736709 1 1 2252

lesní 
pozemek

Protivanov 
733822, č. 

1060/1
549

Protivanov Protivanov OFO
Kopecká 

Marie
Plačkova 69, 

Boskovice
2267736709 1 1 1460

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 

1053/9
549

Protivanov Protivanov OFO
Kopecká 

Marie
Plačkova 69, 

Boskovice
2267736709 1 1 2161

lesní 
pozemek

Protivanov 
733822, č. 
1055/14

549

Protivanov Protivanov OFO
Kopecká 

Marie
Plačkova 69, 

Boskovice
2267736709 1 1 719 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

1309
549

Protivanov Protivanov OFO
Lachman 

Alois
č.p. 267, 
Rychnov

2267737709 1 1 658 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

509/16
550

Protivanov Protivanov OFO
Lachman 

Alois
č.p. 267, 
Rychnov

2267737709 1 1 806 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

509/23
550

Protivanov Protivanov OFO
Lachman 

Alois
č.p. 267, 
Rychnov

2267737709 1 1 80
trvalý travní 

porost

Protivanov 
733822, č. 

522/11
550

Protivanov Protivanov OFO
Lachman 

Alois
č.p. 267, 
Rychnov

2267737709 1 1 140
trvalý travní 

porost

Protivanov 
733822, č. 

522/18
550

Protivanov Protivanov OFO
Lachman 

Alois
č.p. 267, 
Rychnov

2267737709 1 1 2039 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

1443
550

Protivanov Protivanov OFO
Lachman 

Alois
č.p. 267, 
Rychnov

2267737709 1 1 1813 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

1459
550

Page 605



tabProstějov

Protivanov Protivanov OFO
Lachman 

Alois
č.p. 267, 
Rychnov

2267737709 1 1 85
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

1663/6
550

Protivanov Protivanov OFO
Lachman 

Alois
č.p. 267, 
Rychnov

2267737709 1 1 80
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 
1663/13

550

Protivanov Protivanov OFO
Kopecká 

Anna
Protivanov 2267742709 1 1 168 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

922/1
554

Protivanov Protivanov OFO
Kopecká 

Anna
Protivanov 2267742709 1 1 16 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

943/5
554

Protivanov Protivanov OFO
Kopecká 

Anna
Protivanov 2267742709 1 1 2519

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 

981/11
554

Protivanov Protivanov OFO
Kopecká 

Anna
Protivanov 2267742709 1 1 1106

lesní 
pozemek

Protivanov 
733822, č. 
1055/16

554

Protivanov Protivanov OFO
Kopecká 

Anna
Protivanov 2267742709 1 1 740

trvalý travní 
porost

Protivanov 
733822, č. 
1062/10

554

Protivanov Protivanov OFO
Kopecká 

Anna
Protivanov 2267742709 1 1 276

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Protivanov 
733822, č. 

1675/3
554

Protivanov Protivanov OFO
Kopecká 

Anna
Protivanov 2267742709 1 1 295 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku umělé

Protivanov 
733822, č. 
1699/32

554

Protivanov Protivanov OFO
Kopecká 

Anna
Protivanov 2267742709 1 1 13 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku umělé

Protivanov 
733822, č. 
1699/37

554

Protivanov Protivanov OFO
Černá 

Františka
Kostelec na 

Hané
2267745709 1 1 945 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

535/2
557

Protivanov Protivanov OFO
Kolářová 
Anežka

Libina 2267755709 1 1 3927 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

836/41
567

Protivanov Protivanov OFO Trnečka Jan
Na Dolině 
55, 79848 
Protivanov

2266920709 1 1 203
lesní 

pozemek

Protivanov 
733822, č. 

241/10
12

Protivanov Protivanov OFO Trnečka Jan
Na Dolině 
55, 79848 
Protivanov

2266920709 1 1 1917 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

262/3
12

Protivanov Protivanov OFO Trnečka Jan
Na Dolině 
55, 79848 
Protivanov

2266920709 1 1 957 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

326/5
12

Protivanov Protivanov OFO Trnečka Jan
Na Dolině 
55, 79848 
Protivanov

2266920709 1 1 1207
trvalý travní 

porost

Protivanov 
733822, č. 

1224/3
12

Protivanov Protivanov OFO Trnečka Jan
Na Dolině 
55, 79848 
Protivanov

2266920709 1 1 1259 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

1406
12

Protivanov Protivanov OFO Marek Josef Protivanov 4 2267947709 1 1 3850 orná půda
Protivanov 
733822, č. 

836/46
734

Page 606



tabProstějov

Protivanov Protivanov OFO
Kolářová 

Marie
Protivanov 2267381709 1 1 2124 orná půda

Protivanov 
733822, č. 

1416
292

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Poláková 

Eliška
Příčná 1777, 
75501 Vsetín

2268641709 1 1 1384 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
717/2

540

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Poláková 

Eliška
Příčná 1777, 
75501 Vsetín

2268641709 1 1 857
trvalý travní 

porost

Přemyslovice 
734659, č. 

717/19
540

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Poláková 

Eliška
Příčná 1777, 
75501 Vsetín

2268641709 1 1 1403 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 330
540

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Poláková 

Eliška
Příčná 1777, 
75501 Vsetín

2268641709 1 1 935 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
332/2

540

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Poláková 

Eliška
Příčná 1777, 
75501 Vsetín

2268641709 1 1 1960 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
332/3

540

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Poláková 

Eliška
Příčná 1777, 
75501 Vsetín

2268641709 1 1 5480 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
655/9

540

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Kýrová 

Ludmila

č.p. 51, 
79852 

Budětsko
2268747709 1 1 5474 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

1261/2
611

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Langrová 
Františka

č.p. 158, 
79851 

Přemyslovic
e

2268791709 1 1 2359 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1371/12

641

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Langrová 
Františka

č.p. 158, 
79851 

Přemyslovic
e

2268791709 1 1 1493 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1816

641

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Řezníčková 
Františka

č.p. 75, 
79851 

Přemyslovic
e

2268810709 1 1 8074 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 300
656

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Konečná 
Filomena

Brno Líšeň 
Mariánské 

Údolí
2268821709 1 1 3472 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

655/40
664

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Konečná 
Filomena

Brno Líšeň 
Mariánské 

Údolí
2268821709 1 1 830 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

655/44
664

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Smékalová 
Květoslava

č.p. 371, 
79851 

Přemyslovic
e

2268825709 1 1 4633 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
756/14

666

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Smékalová 
Květoslava

č.p. 371, 
79851 

Přemyslovic
e

2268825709 1 1 3801 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
756/20

666

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Polák Karel

Petrské 
nám. 

2164/2, 
79601 

Prostějov

2268867709 1 1 1547
trvalý travní 

porost

Přemyslovice 
734659, č. 

2000
696

Page 607



tabProstějov

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Černá 

Terezie

č.p. 257, 
79851 

Přemyslovic
e

2268870709 1 1 2212 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
2389

704

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Kučerová 
Františka

č.p. 211, 
79851 

Přemyslovic
e

2268884709 1 1 3772 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1473/4

724

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Smékal 
Jaroslav

č.p. 121, 
75661 

Rožnov pod 
Radhoštěm

2268885709 1 1 5969
trvalý travní 

porost

Přemyslovice 
734659, č. 

2038
728

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Smékalová 

Marie

č.p. 77, 
79851 

Přemyslovic
e

2268906709 1 1 1250
trvalý travní 

porost

Přemyslovice 
734659, č. 
2025/19

745

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Smékalová 

Marie

č.p. 77, 
79851 

Přemyslovic
e

2268906709 1 1 1005 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
2060/1

745

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Konečná 
Františka

Laškov 2268912709 1 1 874 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
2729

748

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Lužná Aloisie
Maleny 1, 

79844 
Stražisko

2268923709 1 1 1511 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1744

753

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Krumpová 

Milada
Moravský 

Beroun
2268943709 1 1 3021 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

2342
765

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Motl Josef
č.p. 77, 
79852 

Skřípov
2268945709 1 1 4493 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

566/5
767

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Motl Josef
č.p. 77, 
79852 

Skřípov
2268945709 1 1 5195 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

566/10
767

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Beneš 

Bohumil
Laškov 21 2268947709 1 1 12500

trvalý travní 
porost

Přemyslovice 
734659, č. 

670/1
769

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Beneš 

Bohumil
Laškov 21 2268947709 1 1 6587

trvalý travní 
porost

Přemyslovice 
734659, č. 

670/2
769

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Nejezchlebo
vá Jindřiška

Jeseník 2268955709 1 1 1812 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1208/17

774

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Nejezchlebo
vá Jindřiška

Jeseník 2268955709 1 1 1276 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1223/11

774

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Nejezchlebo
vá Jindřiška

Jeseník 2268955709 1 1 286
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Přemyslovice 
734659, č. 
2924/16

774

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Janeček 

Josef

č.p. 75, 
Ostrava 
Zárubek

2268961709 1 1 1942
trvalý travní 

porost

Přemyslovice 
734659, č. 

2040
779

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Pekařová 
Růžena

Litovel 
Okr.Olomou

c
2268972709 1 1 114

lesní 
pozemek

Přemyslovice 
734659, č. 

754/2
786

Page 608



tabProstějov

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Pekařová 
Růžena

Litovel 
Okr.Olomou

c
2268972709 1 1 1632 orná půda

Přemyslovice 
734659, č. 

756/6
786

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Motl Jindřich
Jánská 8, 
Prostějov

2268978709 1 1 2140 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
490/8

792

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Motl Jindřich
Jánská 8, 
Prostějov

2268978709 1 1 9578 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1582/3

792

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Šmehlík 
Antonín

Ptení Dvorek 2269002709 1 1 451
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Přemyslovice 
734659, č. 

1316/1
809

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Smékalová 

Kateřina

č.p. 357, 
79851 

Přemyslovic
e

2269038709 1 1 2236 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
306/5

829

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Smékalová 

Kateřina

č.p. 357, 
79851 

Přemyslovic
e

2269038709 1 1 2628 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1526/13

829

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Smékalová 

Kateřina

č.p. 357, 
79851 

Přemyslovic
e

2269038709 1 1 1069 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
1526/31

829

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO
Smékalová 

Kateřina

č.p. 357, 
79851 

Přemyslovic
e

2269038709 1 1 79
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Přemyslovice 
734659, č. 

2922/8
829

Přemyslovic
e

Přemyslovic
e

OFO Hanák Alois Pěnčín 132 2269039709 1 1 4460 orná půda
Přemyslovice 

734659, č. 
621/1

830

Přemyslovic
e

Štarnov u 
Přemyslovic

OFO
Poláková 
Filomena

Štarnov 52, 
79852 

Přemyslovic
e

2269575709 1 1 65
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Štarnov u 
Přemyslovic 

734667, č. 427
108

Ptení Ptení OFO
Růžičková 

Marie
Javoříčko 26, 
78324 Luká

2269620709 1 1 2104 orná půda
Ptení 736589, 

č. 3427
4

Ptení Ptení OFO
Růžičková 

Marie
Javoříčko 26, 
78324 Luká

2269620709 1 1 1960 orná půda
Ptení 736589, 
č. 3458/178

4

Ptení Ptení OFO Skládal Cyril
č.p. 34, 

79803 Vícov
2270701709 1 1 1187 orná půda

Ptení 736589, 
č. 597

765

Ptení Ptení OFO Skládal Cyril
č.p. 34, 

79803 Vícov
2270701709 1 1 2248 orná půda

Ptení 736589, 
č. 1618

765

Ptení Ptení OFO
Kučera 
Antonín

č.p. 79, 
79843 Ptení

2270797709 1 1 1043 orná půda
Ptení 736589, 

č. 591
845

Ptení Ptení OFO
Kučera 
Antonín

č.p. 79, 
79843 Ptení

2270797709 1 1 2140 orná půda
Ptení 736589, 

č. 662
845

Ptení Ptení OFO
Kučera 
Antonín

č.p. 79, 
79843 Ptení

2270797709 1 1 3111
lesní 

pozemek
Ptení 736589, 

č. 3318
845

Ptení Ptení OFO
Tomanová 

Růžena
č.p. 229, 

79843 Ptení
2270807709 1 1 210

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Ptení 736589, 
st. č. 467

850

Ptení Ptení OFO
Tomanová 

Růžena
č.p. 229, 

79843 Ptení
2270807709 1 1 504

trvalý travní 
porost

Ptení 736589, 
č. 3336

850

Page 609



tabProstějov

Ptení Ptení OFO
Tomanová 

Růžena
č.p. 229, 

79843 Ptení
2270807709 1 1 396

trvalý travní 
porost

Ptení 736589, 
č. 3345

850

Ptení Ptení OFO
Tomanová 

Růžena
č.p. 229, 

79843 Ptení
2270807709 1 1 2595

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Ptení 736589, 
č. 3309

850

Ptení Ptení OFO
Šálek 

Antonín
Ptení Čp 74 2270809709 1 1 575 orná půda

Ptení 736589, 
č. 1396/1

852

Ptení Ptení OFO
Šálek 

Antonín
Ptení Čp 74 2270809709 1 1 1672 orná půda

Ptení 736589, 
č. 1396/2

852

Ptení Ptení OFO
Fiedlerová 

Marie

Suchdol-
Jednov Čp 

19
2270842709 1 1 2805 orná půda

Ptení 736589, 
č. 3458/143

869

Ptení Ptení OFO
Křížek 

Vojtěch

Šajdíkové 
Humence, 
Slovensko

2270843709 1 1 3384 orná půda
Ptení 736589, 

č. 3458/31
870

Ptení Ptení OFO
Kamená 
Terezie

č.p. 28, 
Suchdol

2270847709 1 1 1849 orná půda
Ptení 736589, 
č. 3458/175

873

Ptení Ptení OFO
Zatloukalová 

Anežka
Stražisko Čp 

16
2270900709 1 1 2075 orná půda

Ptení 736589, 
č. 3435/1

908

Ptení Ptení OFO
Zatloukalová 

Anežka
Stražisko Čp 

16
2270900709 1 1 52

trvalý travní 
porost

Ptení 736589, 
č. 3435/2

908

Ptení Ptení OFO
Zapletalová 

Aloisie
Stínava 2270932709 1 1 2086 orná půda

Ptení 736589, 
č. 1016

928

Ptení Ptení OFO
Křupka 
Jindřich

č.p. 21, 
Suchdol

2270977709 1 1 1187 orná půda
Ptení 736589, 
č. 3458/193

966

Ptení Ptení OFO
Kroutil 

František
č.p. 28, 
Suchdol

2270982709 1 1 1312 orná půda
Ptení 736589, 
č. 3458/191

969

Ptení Ptení OFO
Klapková 
Františka

č.p. 127, 
Suchdol

2271033709 1 1 1813 orná půda
Ptení 736589, 
č. 3458/185

1014

Ptení Ptení OFO
Burešová 

Anna

č.p. 73, 
79843 
Zdětín

2271036709 1 1 468
trvalý travní 

porost
Ptení 736589, 

č. 1356/8
1019

Ptení Ptení OFO
Zatloukalová 

Milada
Ptení Čp 284 2271047709 1 1 629 orná půda

Ptení 736589, 
č. 2646

1027

Ptení Ptení OFO
Hofmanová 

karla

U Parku 71, 
78313 

Štěpánov
2271122709 1 1 719 orná půda

Ptení 736589, 
č. 2361

1094

Ptení Ptení OFO
Hofmanová 

karla

U Parku 71, 
78313 

Štěpánov
2271122709 1 1 183 orná půda

Ptení 736589, 
č. 2340/18

1094

Ptení Ptení OFO
Hofmanová 

karla

U Parku 71, 
78313 

Štěpánov
2271122709 1 1 53 orná půda

Ptení 736589, 
č. 2400/36

1094

Ptení Ptení OFO
Hofmanová 

karla

U Parku 71, 
78313 

Štěpánov
2271122709 1 1 541 orná půda

Ptení 736589, 
č. 2400/86

1094

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Pytlíček 

Alois
č.p. 1, 33701 

Raková
2271753709 1 1 1734 orná půda

Raková u 
Konice 

739073, č. 158
128

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Pytlíček 

Alois
č.p. 1, 33701 

Raková
2271753709 1 1 108 orná půda

Raková u 
Konice 

739073, č. 159
128

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Gabrlíková 

Marie
č.p. 2, 33701 

Raková
2271754709 1 1 597 orná půda

Raková u 
Konice 

739073, č. 180
130

Page 610



tabProstějov

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO
Gabrlíková 

Marie
č.p. 2, 33701 

Raková
2271754709 1 1 324 orná půda

Raková u 
Konice 

739073, č. 181
130

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO Špaček Josef
Praha 

Smíchov 
Poříčí 827

2271779709 1 1 290
lesní 

pozemek

Raková u 
Konice 

739073, č. 
450/2

150

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO Špaček Josef
Praha 

Smíchov 
Poříčí 827

2271779709 1 1 335
lesní 

pozemek

Raková u 
Konice 

739073, č. 
457/3

150

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO Špaček Josef
Praha 

Smíchov 
Poříčí 827

2271779709 1 1 120
lesní 

pozemek

Raková u 
Konice 

739073, č. 
537/3

150

Raková u 
Konice

Raková u 
Konice

OFO Špaček Josef
Praha 

Smíchov 
Poříčí 827

2271779709 1 1 87
lesní 

pozemek

Raková u 
Konice 

739073, č. 
538/1

150

Rakůvka Rakůvka OFO
Kučera 

František

č.p. 13, 
79857 

Rakůvka
2271987709 1 1 2755 orná půda

Rakůvka 
739197, č. 235

88

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Bezděková 
Františka

č.p. 37, 
Rozstání

2272851709 1 1 108
ostatní 
plocha

jiná plocha

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
1491

661

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Bezděková 
Františka

č.p. 37, 
Rozstání

2272851709 1 1 72
trvalý travní 

porost

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
1518

661

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Pírková 
Filomena

Přerov 2272500709 1 1 206
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, st. č. 
90/2

358

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Pírková 
Filomena

Přerov 2272500709 1 1 2374 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
1223

358

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Vlčková 
Anna

Odrůvky 
Studnice

2272509709 1 1 1325 vodní plocha

koryto 
vodního 

toku 
přirozené 

nebo 
upravené

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
895/1

366

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Vlčková 
Anna

Odrůvky 
Studnice

2272509709 1 1 473 vodní plocha
koryto 

vodního 
toku umělé

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
890/35

366

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Vlčková 
Anna

Odrůvky 
Studnice

2272509709 1 1 119 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
911/6

366

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Soldán 
František

Marianín 2272541709 1 1 5755 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
375/12

402

Page 611



tabProstějov

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO Crhonek Jan

Melantricho
va 502/6, 

79601 
Prostějov

2272550709 1 1 7344 orná půda
Rozstání pod 

Kojálem 
742490, č. 620

409

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Kocourek 
Robert

Housko, 
67913 

Vysočany
2272568709 1 1 2759 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
1119

423

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Šmehlíková 
Marie

č.p. 102, 
Otinoves

2272586709 1 1 1013
trvalý travní 

porost

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
1321/4

440

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO Křižák Jan

U sálu 235, 
69181 Březí

2272588709 1 1 10524 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
804/2

442

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Sedlák 
František

Kulířov 2272601709 1 1 5617 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
465/4

452

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Žvátorová 
Marie

Moravská 
Třebová 

Sušice 10
2272613709 1 1 5755 orná půda

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
1139/26

461

Rozstání
Rozstání pod 

Kojálem
OFO

Šmehlíková 
Marie

č.p. 102, 
Otinoves

2272620709 1 1 904
trvalý travní 

porost

Rozstání pod 
Kojálem 

742490, č. 
1321/2

466

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO Molčík Jan

č.p. 48, 
Skalka

2273351709 1 1 62 zahrada
Skalka u 

Prostějova 
748056, č. 114

136

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Chytilová 
Berta

9. května 
397, Nový 
Bohumín, 

73581 
Bohumín

2273318709 1 1 85 zahrada
Skalka u 

Prostějova 
748056, č. 38

113

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Chytilová 
Berta

9. května 
397, Nový 
Bohumín, 

73581 
Bohumín

2273318709 1 1 70 zahrada
Skalka u 

Prostějova 
748056, č. 40

113

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Chytil 
Peregrin

č.p. 45, 
Skalka

2273355709 1 1 6571 orná půda
Skalka u 

Prostějova 
748056, č. 247

139

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Rozehnal 
Vincenc

č.p. 66, 
79824 
Skalka

2273362709 1 1 787
trvalý travní 

porost

Skalka u 
Prostějova 

748056, č. 355
145

Skalka
Skalka u 

Prostějova
OFO

Frgálová 
Ludmila

Klenovice Na 
Hané 19

2273373709 1 1 12714 orná půda
Skalka u 

Prostějova 
748056, č. 457

154

Slatinky Slatinky OFO
Bokůvka 
Bedřich

Martinákova 
308/8, 
79601 

Prostějov

2274380709 1 1 1273
trvalý travní 

porost

Slatinky 
749826, č. 

1192
341

Page 612



tabProstějov

Slatinky Slatinky OFO
Běhal 

Antonín
Čelechovice 
Na Hané 214

2274395709 1 1 1731 orná půda
Slatinky 

749826, č. 
402/29

355

Slatinky Slatinky OFO
Běhal 

Antonín
Čelechovice 
Na Hané 214

2274395709 1 1 189
trvalý travní 

porost

Slatinky 
749826, č. 

402/57
355

Slatinky Slatinky OFO
Lorencová 

Marie
Lípy, 78342 

Slatinice
2274480709 1 1 1855 orná půda

Slatinky 
749826, č. 

655/2
418

Slatinky Slatinky OFO
Navrátil 

František
Třebčín 11, 
78342 Lutín

2274498709 1 1 4064 orná půda
Slatinky 

749826, č. 176
433

Slatinky Slatinky OFO
Vyhlídalová 

Františka

Ruská 236, 
Čelechovice 

na Hané, 
79816 

Čelechovice 
Na Hané

2274508709 1 1 140
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1352/1
439

Slatinky Slatinky OFO
Vyhlídalová 

Františka

Ruská 236, 
Čelechovice 

na Hané, 
79816 

Čelechovice 
Na Hané

2274508709 1 1 2579
trvalý travní 

porost

Slatinky 
749826, č. 

1353/1
439

Slatinky Slatinky OFO
Vyhlídalová 

Františka

Ruská 236, 
Čelechovice 

na Hané, 
79816 

Čelechovice 
Na Hané

2274508709 1 1 291
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

1354/1
439

Slatinky Slatinky OFO Reiter Josef
79053 Stará 

Červená 
Voda

2274523709 1 1 2798
lesní 

pozemek

Slatinky 
749826, č. 

1637/1
451

Slatinky Slatinky OFO Reiter Josef
79053 Stará 

Červená 
Voda

2274523709 1 1 19
lesní 

pozemek

Slatinky 
749826, č. 

1638/2
451

Slatinky Slatinky OFO Nevrlý Alois Ludéřov 2274530709 1 1 12724 orná půda
Slatinky 

749826, č. 
336/22

461

Slatinky Slatinky OFO Nevrlý Alois Ludéřov 2274530709 1 1 247
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

336/29
461

Slatinky Slatinky OFO Nevrlý Alois Ludéřov 2274530709 1 1 34
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Slatinky 
749826, č. 

415/3
461

Slatinky Slatinky OFO
Pláničková 
Františka

Slatinky 32 2274531709 1 1 5431 orná půda
Slatinky 

749826, č. 
839/5

462

Slatinky Slatinky OFO
Pláničková 
Františka

Slatinky 32 2274531709 1 1 4381 orná půda
Slatinky 

749826, č. 
840/1

462

Slatinky Slatinky OFO
Pláničková 
Františka

Slatinky 32 2274531709 1 1 306 orná půda
Slatinky 

749826, č. 
850/6

462

Slatinky Slatinky OFO
Hruban 

František
č.p. 59, 
Slatinky

2274538709 1 1 3629 orná půda
Slatinky 

749826, č. 
1517

467

Page 613



tabProstějov

Slatinky Slatinky OFO
Křížková 
Jenovéfa

č.p. 27, Lípy 2274540709 1 1 1507 orná půda
Slatinky 

749826, č. 825
470

Slatinky Slatinky OFO
Křížková 
Jenovéfa

č.p. 27, Lípy 2274540709 1 1 1942 orná půda
Slatinky 

749826, č. 835
470

Smržice Smržice OFO Kýr František
č.p. 179, 

Čelechovice
2275148709 1 1 1359 orná půda

Smržice 
751243, č. 831

247

Smržice Smržice OFO
Beránková 
Jaroslava

Olšany u 
Prostějova 

93
2275569709 1 1 3748 orná půda

Smržice 
751243, č. 987

557

Smržice Smržice OFO
Jedounková 

Věra

Výstavní 19, 
Staré Brno, 
60300 Brno

2275650709 1 1 6029 orná půda
Smržice 

751243, č. 990
622

Smržice Smržice OFO
Slezáková 

Marie
Dobrovskéh

o 1, Brno
2275652709 1 1 4716 orná půda

Smržice 
751243, č. 

1089
624

Smržice Smržice OFO
Lukavská 

Anna

Slavonínská 
51, 77900 
Olomouc

2275663709 1 1 1667 orná půda
Smržice 

751243, č. 
739/1

633

Smržice Smržice OFO
Lukavská 

Anna

Slavonínská 
51, 77900 
Olomouc

2275663709 1 1 48
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Smržice 
751243, č. 

739/2
633

Smržice Smržice OFO
Fialová 
Marie

Havlíčkova 
22, 68201 

Vyškov
2275674709 1 1 3092 orná půda

Smržice 
751243, č. 

816/2
641

Smržice Smržice OFO
Fiala 

František

č.p. 196, 
68304 

Drnovice
2275675709 1 1 7603 orná půda

Smržice 
751243, č. 

816/1
642

Srbce
Srbce na 
Moravě

OFO
Strašák 

František

náměstí 
Republiky 

916, Kojetín 
I-Město, 
75201 
Kojetín

2276538709 1 1 2667 orná půda
Srbce na 
Moravě 

752886, č. 200
18

Srbce
Srbce na 
Moravě

OFO
Blažková 

Marie

Obránců 
míru 207/6, 
Vítkovice, 

70300 
Ostrava

2276539709 1 1 5120 orná půda
Srbce na 
Moravě 

752886, č. 268
19

Srbce
Srbce na 
Moravě

OFO
Čechová 
Josefka

Dřínov 2276604709 1 1 102 orná půda
Srbce na 
Moravě 

752886, č. 161
71

Srbce
Srbce na 
Moravě

OFO Gefing Cyril

č.p. 24, 
79830 

Pavlovice u 
Kojetína

2666743709 1 1 269 orná půda
Srbce na 
Moravě 

752886, č. 220
41

Stařechovice Služín OFO
Ivánek 

František

Pouthogasse 
4, 1150 

Vídeň XV, 
Rakousko

2276768709 1 1 5672 orná půda
Služín 755273, 

č. 191/1
58

Stařechovice Služín OFO
Pospíšil 

Josef

náměstí 
Svobody 68, 
Čechy pod 

Kosířem

2276800709 1 1 860
trvalý travní 

porost
Služín 755273, 

č. 270/10
87

Stařechovice Stařechovice OFO Musil Alois Hluchov 2277024709 1 1 9655 orná půda
Stařechovice 

755281, č. 
536/1

44

Page 614



tabProstějov

Stařechovice Stařechovice OFO
Srostlík 

František
Varvazov 

111
2277085709 1 1 2880 orná půda

Stařechovice 
755281, č. 

113/2
90

Stařechovice Stařechovice OFO
Srostlík 

František
Varvazov 

111
2277085709 1 1 6330 orná půda

Stařechovice 
755281, č. 226

90

Stařechovice Stařechovice OFO
Srostlík 

František
Varvazov 

111
2277085709 1 1 15256 orná půda

Stařechovice 
755281, č. 235

90

Stařechovice Stařechovice OFO
Skácel 

František

č.p. 55, 
79841 

Stařechovice
2277113709 1 1 811 orná půda

Stařechovice 
755281, č. 

246/15
110

Stařechovice Stařechovice OFO
Skácel 

František

č.p. 55, 
79841 

Stařechovice
2277113709 1 1 234

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Stařechovice 
755281, č. 

594/15
110

Stařechovice Stařechovice OFO
Nováková 

Marie
č.p. 16, 
Hluchov

2277121709 1 1 2043 orná půda
Stařechovice 

755281, č. 557
117

Stařechovice Stařechovice OFO
Krátká 

Františka

Světničky 
168, 79816 
Čelechovice 

na Hané

2277148709 1 1 4435 orná půda
Stařechovice 

755281, č. 186
139

Stařechovice Stařechovice OFO
Tesáková 

Anna
Friburg, 

Švýcarsko
2277228709 1 1 4675 orná půda

Stařechovice 
755281, č. 327

184

Stařechovice Stařechovice OFO
Kvapilová 
Bohumila

č.p. 94, 
79841 

Stařechovice
2277234709 1 1 200 orná půda

Stařechovice 
755281, č. 

195/2
189

Stařechovice Stařechovice OFO
Kubíčková 

Vlasta

Kaple 49, 
79841 

Čelechovice 
na Hané

2277302709 1 1 2805 orná půda
Stařechovice 

755281, č. 170
232

Stařechovice Stařechovice OFO
Vyhlídalová 

Alžběta

č.p. 62, 
79841 

Hluchov
2277307709 1 1 1215 orná půda

Stařechovice 
755281, č. 556

237

Stařechovice Stařechovice OFO
Čelechovský 

Milan

Příční 103, 
79816 

Čelechovice 
na Hané

2277313709 1 1 2670 orná půda
Stařechovice 

755281, č. 180
242

Stínava Stínava OFO
Dolínková 

Marie

č.p. 46, 
79803 

Stínava
2277673709 1 1 146

ostatní 
plocha

jiná plocha
Stínava 

755494, č. 
131/3

141

Stínava Stínava OFO
Dolínková 

Marie

č.p. 46, 
79803 

Stínava
2277673709 1 1 2769 orná půda

Stínava 
755494, č. 

124/2
141

Stínava Stínava OFO
Dolínková 

Marie

č.p. 46, 
79803 

Stínava
2277673709 1 1 1612 orná půda

Stínava 
755494, č. 

80/22
141

Stínava Stínava OFO
Dolínková 

Marie

č.p. 46, 
79803 

Stínava
2277673709 1 1 114

ostatní 
plocha

zeleň
Stínava 

755494, č. 
80/31

141

Stínava Stínava OFO
Dolínková 

Marie

č.p. 46, 
79803 

Stínava
2277673709 1 1 2913 orná půda

Stínava 
755494, č. 96

141

Stínava Stínava OFO
Dolínková 

Marie

č.p. 46, 
79803 

Stínava
2277673709 1 1 917 orná půda

Stínava 
755494, č. 

107/2
141

Page 615



tabProstějov

Stínava Stínava OFO
Dolínková 

Marie

č.p. 46, 
79803 

Stínava
2277673709 1 1 3075 orná půda

Stínava 
755494, č. 

107/5
141

Stínava Stínava OFO
Dolínková 

Marie

č.p. 46, 
79803 

Stínava
2277673709 1 1 409 orná půda

Stínava 
755494, č. 

107/6
141

Stínava Stínava OFO
Dolínková 

Marie

č.p. 46, 
79803 

Stínava
2277673709 1 1 38 orná půda

Stínava 
755494, č. 

148/10
141

Stínava Stínava OFO
Šoustalová 

Amalie
č.p. 20, 

79843 Ptení
2277704709 1 1 5078 orná půda

Stínava 
755494, č. 

501/34
166

Stínava Stínava OFO
Špičáková 

Marie
Plumlov 

Žárovice 51
2277707709 1 1 1698 orná půda

Stínava 
755494, č. 

536/10
168

Stínava Stínava OFO
Špičáková 

Marie
Plumlov 

Žárovice 51
2277707709 1 1 68

ostatní 
plocha

jiná plocha
Stínava 

755494, č. 
536/29

168

Stínava Stínava OFO
Trunečková 

Františka
č.p. 1, 79803 

Stínava
2277708709 1 1 2878 orná půda

Stínava 
755494, č. 

536/14
169

Stínava Stínava OFO
Trunečková 

Františka
č.p. 1, 79803 

Stínava
2277708709 1 1 219

ostatní 
plocha

jiná plocha
Stínava 

755494, č. 
536/33

169

Stínava Stínava OFO Polák Jan
č.p. 7, 79803 

Stínava
2277714709 1 1 26

ostatní 
plocha

jiná plocha
Stínava 

755494, č. 
631/2

176

Stínava Stínava OFO Polák Jan
č.p. 7, 79803 

Stínava
2277714709 1 1 298 orná půda

Stínava 
755494, č. 

631/17
176

Stínava Stínava OFO Polák Jan
č.p. 7, 79803 

Stínava
2277714709 1 1 1277

trvalý travní 
porost

Stínava 
755494, č. 739

176

Stínava Stínava OFO
Kalabis 

Vladimír Dr.

Brno 
Augustinská 

11
2277752709 1 1 53

lesní 
pozemek

Stínava 
755494, č. 

1281
204

Stínava Stínava OFO
Kalabis 

Vladimír Dr.

Brno 
Augustinská 

11
2277752709 1 1 603

trvalý travní 
porost

Stínava 
755494, č. 
1059/53

204

Stínava Stínava OFO
Kalabis 

Vladimír Dr.

Brno 
Augustinská 

11
2277752709 1 1 570

trvalý travní 
porost

Stínava 
755494, č. 
1059/64

204

Stínava Stínava OFO
Nováková 

Anežka

Okluky 6, 
Malé 

Hradisko
2277765709 1 1 515

trvalý travní 
porost

Stínava 
755494, č. 

1106
213

Stínava Stínava OFO
Nováková 

Anežka

Okluky 6, 
Malé 

Hradisko
2277765709 1 1 2137 orná půda

Stínava 
755494, č. 
1140/19

213

Stínava Stínava OFO
Nováková 

Anežka

Okluky 6, 
Malé 

Hradisko
2277765709 1 1 217

ostatní 
plocha

zeleň
Stínava 

755494, č. 
1140/35

213

Stínava Stínava OFO Marek Adolf
Zlatá 34, 
Kynšperk

2277768709 1 1 1039 orná půda
Stínava 

755494, č. 
778/1

216

Stínava Stínava OFO Marek Adolf
Zlatá 34, 
Kynšperk

2277768709 1 1 14
ostatní 
plocha

jiná plocha
Stínava 

755494, č. 
783/4

216

Page 616



tabProstějov

Stínava Stínava OFO Marek Adolf
Zlatá 34, 
Kynšperk

2277768709 1 1 15
ostatní 
plocha

jiná plocha
Stínava 

755494, č. 
783/6

216

Stínava Stínava OFO Marek Adolf
Zlatá 34, 
Kynšperk

2277768709 1 1 7
ostatní 
plocha

silnice
Stínava 

755494, č. 
1068/11

216

Stínava Stínava OFO Marek Adolf
Zlatá 34, 
Kynšperk

2277768709 1 1 152
ostatní 
plocha

silnice
Stínava 

755494, č. 
1068/12

216

Stínava Stínava OFO Marek Adolf
Zlatá 34, 
Kynšperk

2277768709 1 1 28
ostatní 
plocha

silnice
Stínava 

755494, č. 
1093/10

216

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO
Karhánková 

Františka
Plumlov 

Hamry 31
2674162201

0
1 1 3036 orná půda

Horky u 
Stínavy 

924270, č. 9
9

Stínava
Horky u 
Stínavy

OFO Grmela Josef
Hamry 26, 

79803 
Plumlov

2674017401
0

1 1 9260 orná půda
Horky u 
Stínavy 

924270, č. 46
23

Stražisko Maleny OFO
Doležel 

Karel
79844 

Stražisko
2278065709 1 1 64 orná půda

Maleny 
756539, č. 

166/2
155

Stražisko Maleny OFO
Doležel 

Karel
79844 

Stražisko
2278065709 1 1 53 orná půda

Maleny 
756539, č. 

169/27
155

Stražisko Maleny OFO
Doležel 

Karel
79844 

Stražisko
2278065709 1 1 1687 orná půda

Maleny 
756539, č. 

169/66
155

Stražisko
Růžov na 
Moravě

OFO
Růžička 

František

Maleny 10, 
79844 

Stražisko
2278410709 1 1 43 orná půda

Růžov na 
Moravě 

756547, č. 
237/1

63

Stražisko
Růžov na 
Moravě

OFO
Růžička 

František

Maleny 10, 
79844 

Stražisko
2278410709 1 1 44

ostatní 
plocha

zeleň

Růžov na 
Moravě 

756547, č. 
252/12

63

Stražisko
Růžov na 
Moravě

OFO
Růžička 

František

Maleny 10, 
79844 

Stražisko
2278410709 1 1 327 orná půda

Růžov na 
Moravě 

756547, č. 
252/37

63

Stražisko
Růžov na 
Moravě

OFO Smékal Karel
č.p. 32, 

Přemyslovic
e

2278406709 1 1 6
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Růžov na 
Moravě 

756547, č. 
321/3

59

Stražisko
Růžov na 
Moravě

OFO Smékal Karel
č.p. 32, 

Přemyslovic
e

2278406709 1 1 411 orná půda

Růžov na 
Moravě 

756547, č. 
325/11

59

Stražisko
Růžov na 
Moravě

OFO
Smékalová 

Markéta

č.p. 32, 
Přemyslovic

e
2278406709 1 1 6

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Růžov na 
Moravě 

756547, č. 
321/3

59

Stražisko
Růžov na 
Moravě

OFO
Smékalová 

Markéta

č.p. 32, 
Přemyslovic

e
2278406709 1 1 411 orná půda

Růžov na 
Moravě 

756547, č. 
325/11

59

Page 617



tabProstějov

Stražisko Stražisko OFO
Doležel 

Karel
č.p. 3, 79844 

Stražisko
2278925709 1 1 127

ostatní 
plocha

jiná plocha
Stražisko 

756555, č. 406
155

Suchdol Labutice OFO
Marková 
Františka

Suchdol 
Labutice 21

2279179709 1 1 912 orná půda
Labutice 

759112, č. 168
46

Suchdol Labutice OFO
Marková 
Františka

Suchdol 
Labutice 21

2279179709 1 1 325
trvalý travní 

porost
Labutice 

759112, č. 560
46

Suchdol Labutice OFO
Kučera 

Bohuslav

Opletalova 
801/1, 

Poruba, 
70800 

Ostrava

2279200709 1 1 622 orná půda
Labutice 

759112, č. 514
61

Suchdol Labutice OFO
Marková 
Filomena

Suchdol 
Jednov 25

2279204709 1 1 530
ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Labutice 
759112, č. 419

63

Suchdol Labutice OFO
Marková 
Filomena

Suchdol 
Jednov 25

2279204709 1 1 394
trvalý travní 

porost
Labutice 

759112, č. 420
63

Suchdol Labutice OFO
Marková 
Filomena

Suchdol 
Jednov 25

2279204709 1 1 378
trvalý travní 

porost
Labutice 

759112, č. 446
63

Suchdol Labutice OFO
Marková 
Filomena

Suchdol 
Jednov 25

2279204709 1 1 233 orná půda
Labutice 

759112, č. 447
63

Suchdol Labutice OFO
Mikeš 

František

Jednov 43, 
79845 

Suchdol
2279205709 1 1 1963

lesní 
pozemek

Labutice 
759112, č. 335

64

Suchdol Labutice OFO
Mikeš 

František

Jednov 43, 
79845 

Suchdol
2279205709 1 1 1784 orná půda

Labutice 
759112, č. 404

64

Suchdol Labutice OFO
Krésa 

František

Jednov 28, 
79845 

Suchdol
2279207709 1 1 982

trvalý travní 
porost

Labutice 
759112, č. 421

66

Suchdol Labutice OFO
Krésa 

František

Jednov 28, 
79845 

Suchdol
2279207709 1 1 1063

ostatní 
plocha

neplodná 
půda

Labutice 
759112, č. 422

66

Suchdol Labutice OFO
Krésa 

František

Jednov 28, 
79845 

Suchdol
2279207709 1 1 823

trvalý travní 
porost

Labutice 
759112, č. 497

66

Suchdol Labutice OFO
Krésa 

František

Jednov 28, 
79845 

Suchdol
2279207709 1 1 208

lesní 
pozemek

Labutice 
759112, č. 502

66

Suchdol Labutice OFO Jurka Rudolf
Jednov 38, 

79845 
Suchdol

2059454001
0

1 1 1141 orná půda
Labutice 

759112, č. 
386/2

253

Suchdol Labutice OFO Jurka Rudolf
Jednov 38, 

79845 
Suchdol

2059454001
0

1 1 1526 orná půda
Labutice 

759112, č. 
407/2

253

Suchdol Labutice OFO
Vomelová 

Marie

Riegrova 44, 
Žižkov, 
Praha

2279220709 1 1 520
trvalý travní 

porost
Labutice 

759112, č. 498
77

Suchdol Labutice OFO
Vomelová 

Marie

Riegrova 44, 
Žižkov, 
Praha

2279220709 1 1 604
lesní 

pozemek
Labutice 

759112, č. 501
77

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Kopečná 
Anna

Suchdol 2279756709 1 1 643 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2169

230

Page 618



tabProstějov

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Kopečná 
Anna

Suchdol 2279756709 1 1 1763 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2720

230

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO Bittner Karel

Sukova 37, 
Brno-město, 
60200 Brno

2279839709 1 1 902 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2033

292

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO Bittner Karel

Sukova 37, 
Brno-město, 
60200 Brno

2279839709 1 1 1456
trvalý travní 

porost

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2042

292

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Fiedlerová 
Filomena

Suchdol 141 2279843709 1 1 468 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2818

295

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Křupková 
Anna

Jednov 34, 
79845 

Suchdol
2279877709 1 1 1971 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2083

323

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Kroutil 
František

č.p. 28, 
Suchdol

2279888709 1 1 978 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
3038

326

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Sedláčková 
Štěpánka

č.p. 111, 
Suchdol

2279902709 1 1 1041 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2492/1

335

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Zatloukalová 
Bohumila

Suchdol 134 2279909709 1 1 1132 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
2714

341

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Zatloukalová 
Františka

Suchdol 91 2279911709 1 1 2828 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
3029

345

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Synek 
Antonín

č.p. 111, 
79845 

Suchdol
2279923709 1 1 1072 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
3022

356

Suchdol
Suchdol u 

Konice
OFO

Synek 
Antonín

č.p. 111, 
79845 

Suchdol
2279923709 1 1 792 orná půda

Suchdol u 
Konice 

759121, č. 
3040

356

Tištín Tištín OFO
Janíková 
Františka

Vídeň, 
Rakousko

2280727709 1 1 589 orná půda
Tištín 767549, 

č. 2575
167

Tištín Tištín OFO
Janíková 
Františka

Vídeň, 
Rakousko

2280727709 1 1 350 orná půda
Tištín 767549, 

č. 2576
167

Tištín Tištín OFO
Králová 
Ludmila

75002 
Přerov

2280937709 1 1 3670 orná půda
Tištín 767549, 

č. 5800
340

Tištín Tištín OFO
Doláková 

Marie

Unčice, 
79827 

Němčice 
nad Hanou

2281035709 1 1 2780 orná půda
Tištín 767549, 

č. 5494
420

Page 619



tabProstějov

Tištín Tištín OFO
Zapletal 

František

Smetanova 
20, 77100 
Olomouc

2281056709 1 1 8660 orná půda
Tištín 767549, 

č. 5571
437

Tištín Tištín OFO
Kotasová 

Marie

č.p. 27, 
76833 
Uhřice

2281108709 1 1 2580 orná půda
Tištín 767549, 

č. 5490
476

Tištín Tištín OFO
Smržák 
Miloslav

Suwestkorso 
50A, Berlín 

33, 
Německo

2280664709 1 1 6320 orná půda
Tištín 767549, 

č. 5421
109

Tištín Tištín OFO
Smržák 
Miloslav

Suwestkorso 
50A, Berlín 

33, 
Německo

2280664709 1 1 4000 orná půda
Tištín 767549, 

č. 5539
109

Tištín Tištín OFO
Smržák 
Miloslav

Suwestkorso 
50A, Berlín 

33, 
Německo

2280664709 1 1 10666 orná půda
Tištín 767549, 

č. 5806
109

Tištín Tištín OFO
Stastnik 
Johann 
DKFM.

Seidlgasse 
27/2, Wien, 
Rakousko

2281248709 1 1 2620 orná půda
Tištín 767549, 

č. 5924
502

Tvorovice Tvorovice OFO
Zacpalová 

Marie

č.p. 46, 
79823 

Tvorovice
2281634709 1 1 74

ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Tvorovice 
771996, č. 

311/3
125

Tvorovice Tvorovice OFO
Zacpalová 

Marie

č.p. 46, 
79823 

Tvorovice
2281634709 1 1 9

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Tvorovice 
771996, č. 

156/2
125

Tvorovice Tvorovice OFO
Župka 

Vojtěch

č.p. 40, 
79823 

Tvorovice
2281684709 1 1 12413 orná půda

Tvorovice 
771996, č. 360

160

Tvorovice Tvorovice OFO
Župka 

Vojtěch

č.p. 40, 
79823 

Tvorovice
2281684709 1 1 3118 orná půda

Tvorovice 
771996, č. 375

160

Tvorovice Tvorovice OFO
Graběcová 

Emilie

č.p. 70, 
79823 

Tvorovice
2281690709 1 1 3033 orná půda

Tvorovice 
771996, č. 687

165

Tvorovice Tvorovice OFO
Pirnusová 

Žofie
č.p. 58, 

Tvorovice
2281695709 1 1 65

zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Tvorovice 

771996, č. 66
170

Tvorovice Tvorovice OFO
Zabloudil 

Josef
Kroměříž 

Kojetínská
2281717709 1 1 1278 orná půda

Tvorovice 
771996, č. 398

187

Tvorovice Tvorovice OFO
Stanovská 

Marie

Stodolní 
798/18, 

Moravská 
Ostrava, 
70200 

Ostrava

2281728709 1 1 3832 orná půda
Tvorovice 

771996, č. 527
197

Určice Určice OFO
Olejníček 
Zdeněk

č.p. 123, 
79809 

Výšovice
2283347709 1 1 6528 orná půda

Určice 
774723, č. 

1086
249

Určice Určice OFO
Hadrová 

Marie

č.p. 196, 
79847 Horní 

Štěpánov
2283433709 1 1 5576 orná půda

Určice 
774723, č. 

1160
311

Určice Určice OFO
Hadrová 

Marie

č.p. 196, 
79847 Horní 

Štěpánov
2283433709 1 1 7803 orná půda

Určice 
774723, č. 

1390
311

Page 620



tabProstějov

Určice Určice OFO Lošťák Cyril
Křenůvky 1, 

79804 
Myslejovice

2283440709 1 1 8595 orná půda
Určice 

774723, č. 
1217

319

Určice Určice OFO Lošťák Cyril
Křenůvky 1, 

79804 
Myslejovice

2283440709 1 1 1758 orná půda
Určice 

774723, č. 
1358

319

Určice Určice OFO
Kovářová 
Bohumila

Určice 2283651709 1 1 3466 orná půda
Určice 

774723, č. 
1185

421

Určice Určice OFO
Kovářová 
Bohumila

Určice 2283651709 1 1 2909 orná půda
Určice 

774723, č. 
1186

421

Určice Určice OFO
Macharáček 

Florian
Určice 131 2283809709 1 1 3668 orná půda

Určice 
774723, č. 

1155
495

Určice Určice OFO
Pardíková 
Ludmila

Brno 2284052709 1 1 3900 orná půda
Určice 

774723, č. 
1482

697

Určice Určice OFO
Zedník 

František
Určice 235 2284083709 1 1 347 orná půda

Určice 
774723, č. 

1758/1
729

Určice Určice OFO
Zedník 

František
Určice 235 2284083709 1 1 1575 orná půda

Určice 
774723, č. 

1758/2
729

Určice Určice OFO
Burešová 
Božena

č.p. 6, 79804 
Alojzov

2284181709 1 1 2737 orná půda
Určice 

774723, č. 
2044

814

Určice Určice OFO
Burešová 

Marie

č.p. 38, 
79804 

Vincencov
2284183709 1 1 1285 orná půda

Určice 
774723, č. 

2218
816

Určice Určice OFO Kardinal Jan

Prostějov 
Svatoplukov
a 7 Domov 
Důchodců

2284204709 1 1 1490 orná půda
Určice 

774723, č. 
2341/1

832

Určice Určice OFO Kardinal Jan

Prostějov 
Svatoplukov
a 7 Domov 
Důchodců

2284204709 1 1 94
ostatní 
plocha

jiná plocha
Určice 

774723, č. 
2341/2

832

Určice Určice OFO Kardinal Jan

Prostějov 
Svatoplukov
a 7 Domov 
Důchodců

2284204709 1 1 1222 orná půda
Určice 

774723, č. 
2352/1

832

Určice Určice OFO Kardinal Jan

Prostějov 
Svatoplukov
a 7 Domov 
Důchodců

2284204709 1 1 246
trvalý travní 

porost

Určice 
774723, č. 

2352/2
832

Určice Určice OFO Konšel Josef
č.p. 41, 
79804 

Vincencov
2284207709 1 1 773 orná půda

Určice 
774723, č. 

1328/1
835

Určice Určice OFO Konšel Josef
č.p. 41, 
79804 

Vincencov
2284207709 1 1 7615 orná půda

Určice 
774723, č. 

2379/1
835

Určice Určice OFO Konšel Josef
č.p. 41, 
79804 

Vincencov
2284207709 1 1 1686 orná půda

Určice 
774723, č. 

2379/2
835

Page 621



tabProstějov

Určice Určice OFO
Matoušek 

Michal

Vídeň VII 
Westbahnho

fstrasse 9
2284237709 1 1 6309 orná půda

Určice 
774723, č. 

2497
858

Určice Určice OFO
Tesařová 
Františka

č.p. 25, 
79804 

Vincencov
2284270709 1 1 1861 orná půda

Určice 
774723, č. 

2196/1
879

Určice Určice OFO
Tesařová 
Františka

č.p. 25, 
79804 

Vincencov
2284270709 1 1 91 orná půda

Určice 
774723, č. 

2196/2
879

Určice Určice OFO
Tesařová 
Františka

č.p. 25, 
79804 

Vincencov
2284270709 1 1 1173 orná půda

Určice 
774723, č. 

2196/3
879

Určice Určice OFO
Tesařová 
Františka

č.p. 25, 
79804 

Vincencov
2284270709 1 1 79 orná půda

Určice 
774723, č. 

2197
879

Určice Určice OFO
Tesařová 
Františka

č.p. 25, 
79804 

Vincencov
2284270709 1 1 3079 orná půda

Určice 
774723, č. 

2386
879

Určice Určice OFO
Pospíšilová 

Zdenka

č.p. 42, 
79804 

Vincencov
2284272709 1 1 6091 orná půda

Určice 
774723, č. 

2400
881

Určice Určice OFO
Soldánová 

Anna
č.p. 10, 
Alojzov

2284282709 1 1 3138 orná půda
Určice 

774723, č. 
2041

890

Určice Určice OFO
Svozilová 

Eliška
Dětkovice 2284291709 1 1 628

ostatní 
plocha

jiná plocha
Určice 

774723, č. 
2334/1

897

Určice Určice OFO
Svozilová 

Eliška
Dětkovice 2284291709 1 1 108

lesní 
pozemek

Určice 
774723, č. 

2334/2
897

Určice Určice OFO Svozil Václav Dětkovice 2284292709 1 1 1423 orná půda
Určice 

774723, č. 
2309

898

Určice Určice OFO
Petruželová 

Cecilie
Alojzov 3 2284337709 1 1 3287 orná půda

Určice 
774723, č. 

2143
933

Víceměřice Víceměřice OFO
Šrůtová 
Vlasta

Poličky 36, 
79826 

Doloplazy
2284808709 1 1 5834 orná půda

Víceměřice 
781452, č. 

396/1
167

Víceměřice Víceměřice OFO
Šrůtová 
Vlasta

Poličky 36, 
79826 

Doloplazy
2284808709 1 1 5099 orná půda

Víceměřice 
781452, č. 

396/2
167

Víceměřice Víceměřice OFO Čech Jan
Vídeň, 

Rakousko
2284814709 1 1 6965 orná půda

Víceměřice 
781452, č. 395

172

Víceměřice Víceměřice OFO
Bartoněk 
Bedřich

Komenského 
167, 79826 

Nezamyslice
2284847709 1 1 1087

ostatní 
plocha

jiná plocha
Víceměřice 
781452, č. 

388/2
195

Víceměřice Víceměřice OFO
Bartoněk 
Bedřich

Komenského 
167, 79826 

Nezamyslice
2284847709 1 1 1032

ostatní 
plocha

jiná plocha
Víceměřice 
781452, č. 

388/3
195

Víceměřice Víceměřice OFO
Bartoněk 
Bedřich

Komenského 
167, 79826 

Nezamyslice
2284847709 1 1 818 orná půda

Víceměřice 
781452, č. 

400/13
195

Page 622



tabProstějov

Víceměřice Víceměřice OFO
Lasovský 
Oldřich

č.p. 37, 
Víceměřice

2285009709 1 1 42
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Víceměřice 
781452, st. č. 

152/3
328

Vícov Vícov OFO
Nezvalová 

Josefa
č.p. 124, 

79843 Vícov
2618286709 1 1 580

trvalý travní 
porost

Vícov 781495, 
č. 192/19

451

Vitčice
Vitčice na 
Moravě

OFO
Zavadil 
Tomáš

č.p. 82, 
79827 
Vitčice

2285979709 1 1 1866 orná půda

Vitčice na 
Moravě 

782637, č. 
2690

257

Vranovice-
Kelčice

Vranovice OFO Adler Josef Prostějov 2288466709 1 1 69 orná půda
Vranovice 
785539, č. 

1084
52

Vranovice-
Kelčice

Vranovice OFO
Kubínová 
Zdenka

č.p. 27, 
79807 

Dobrochov
2288659709 1 1 394 orná půda

Vranovice 
785539, č. 

1152
233

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Veselská 
Františka

Náměšť na 
Hané

2288883709 1 1 13383 orná půda
Dubany na 

Hané 785806, 
č. 393

95

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Opletalová 
Marie

Dubany 167, 
79812 

Vrbátky
2288945709 1 1 2753 orná půda

Dubany na 
Hané 785806, 

č. 428
145

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Kulísková 
Růžena

Dubany 54, 
79812 

Vrbátky
2288963709 1 1 3691 orná půda

Dubany na 
Hané 785806, 

č. 458
162

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Stodolová 
Hedvika

Dubany 24, 
79812 

Vrbátky
2289013709 1 1 8386 orná půda

Dubany na 
Hané 785806, 

č. 279
201

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Stodolová 
Hedvika

Dubany 24, 
79812 

Vrbátky
2289013709 1 1 9488 orná půda

Dubany na 
Hané 785806, 

č. 404
201

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Mazalová 
Františka

Vrbátky 
Dubany 40

2289018709 1 1 935 orná půda
Dubany na 

Hané 785806, 
č. 430/1

205

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Zbořilová 
Josefa

Vrbátky 181 2289034709 1 1 2608 orná půda
Dubany na 

Hané 785806, 
č. 200

217

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Pluskalová 
Leopoldina

Vrbátky 
Dubany 31

2289044709 1 1 413 orná půda
Dubany na 

Hané 785806, 
č. 415/3

224

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Svoboda 
Adolf

Dubany 162, 
79812 

Vrbátky
2289045709 1 1 276 orná půda

Dubany na 
Hané 785806, 

č. 471/1
226

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Horáková 
Eliška

Dubany 62, 
79812 

Vrbátky
2289059709 1 1 3848 orná půda

Dubany na 
Hané 785806, 

č. 233
235

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Skoupilová 
Ludmila

č.p. 67, 
78375 

Věrovany
2289068709 1 1 3933 orná půda

Dubany na 
Hané 785806, 

č. 510/10
242

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Chalupová 
Božena

č.p. 3, Ústí 
Nové Sady

2288955709 1 1 3331 orná půda
Dubany na 

Hané 785806, 
č. 226/26

154

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Chalupová 
Božena

č.p. 3, Ústí 
Nové Sady

2288955709 1 1 463 orná půda
Dubany na 

Hané 785806, 
č. 226/55

154

Page 623



tabProstějov

Vrbátky
Dubany na 

Hané
OFO

Chalupová 
Božena

č.p. 3, Ústí 
Nové Sady

2288955709 1 1 60
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Dubany na 
Hané 785806, 

č. 226/77
154

Vrbátky Štětovice OFO
Kovářová 

Josefa
Vrbátky 
Dubany

2289455709 1 1 3890 orná půda
Štětovice 

785814, č. 228
125

Vrbátky Vrbátky OFO
Navrátilová 

Julie
č.p. 22, 
Dubany

2289763709 1 1 8465 orná půda
Vrbátky 

785822, č. 137
85

Vrbátky Vrbátky OFO
Vychodilová 

Marie

č.p. 148, 
79813 

Vrbátky
2289769709 1 1 2655 orná půda

Vrbátky 
785822, č. 146

89

Vrbátky Vrbátky OFO
Vychodilová 

Marie

č.p. 148, 
79813 

Vrbátky
2289769709 1 1 1882 orná půda

Vrbátky 
785822, č. 307

89

Vrbátky Vrbátky OFO
Vodička 

Josef
Vrbátky 2289807709 1 1 9605 orná půda

Vrbátky 
785822, č. 

285/1
112

Vrchoslavice Vrchoslavice OFO
Kreplová 

Magdalena

č.p. 28, 
79830 

Pavlovice u 
Kojetína

2290660709 1 1 7253 orná půda
Vrchoslavice 

786381, č. 
3068

241

Vrchoslavice Vrchoslavice OFO
Kreplová 

Magdalena

č.p. 28, 
79830 

Pavlovice u 
Kojetína

2290660709 1 1 880 orná půda
Vrchoslavice 

786381, č. 
3410/3

241

Vrchoslavice Vrchoslavice OFO
Poledníková 

Anastázie

č.p. 46, 
79827 

Vrchoslavice
2290691709 1 1 2234 orná půda

Vrchoslavice 
786381, č. 

3351
268

Vřesovice
Vřesovice u 
Prostějova

OFO
Šmída 

Lubomír
Nivnice u 
Olomouce

2291217709 1 1 30
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště

Vřesovice u 
Prostějova 

786756, st. č. 
24/2

221

Vřesovice
Vřesovice u 
Prostějova

OFO
Tkadlečková 

Hedvika
Vřesovice 2291229709 1 1 28454 orná půda

Vřesovice u 
Prostějova 
786756, č. 

209/1

233

Vřesovice
Vřesovice u 
Prostějova

OFO
Hrdličková 

Cecilie
č.p. 9, 

Vřesovice
2291325709 1 1 733 orná půda

Vřesovice u 
Prostějova 

786756, č. 135
326

Vřesovice
Vřesovice u 
Prostějova

OFO
Hrdličková 

Cecilie
č.p. 9, 

Vřesovice
2291325709 1 1 2197 orná půda

Vřesovice u 
Prostějova 

786756, č. 136
326

Zdětín
Zdětín na 
Moravě

OFO
Klemešová 

Josefa
Ptení 2292470709 1 1 6955 orná půda

Zdětín na 
Moravě 

792381, č. 501
353

Zdětín
Zdětín na 
Moravě

OFO
Lorenčíková 

Anna

Tř.Českosl.Ar
mády 18, 

78701 
Šumperk

2292471709 1 1 7780 orná půda
Zdětín na 
Moravě 

792381, č. 407
354

Zdětín
Zdětín na 
Moravě

OFO
Javůrková 

Karla

Římská 
1222/33, 

Vinohrady, 
12000 Praha

2292542709 1 1 391
ostatní 
plocha

ostatní 
komunikace

Zdětín na 
Moravě 

792381, č. 
722/3

408

Page 624



tabProstějov

Zdětín
Zdětín na 
Moravě

OFO
Javůrková 

Karla

Římská 
1222/33, 

Vinohrady, 
12000 Praha

2292542709 1 1 8483 orná půda

Zdětín na 
Moravě 

792381, č. 
715/1

408

Zdětín
Zdětín na 
Moravě

OFO
Javůrková 

Karla

Římská 
1222/33, 

Vinohrady, 
12000 Praha

2292542709 1 1 686
lesní 

pozemek

Zdětín na 
Moravě 

792381, č. 
804/3

408

Želeč
Želeč na 

Hané
OFO

Respektová 
Terezie

Vídeň 2293983709 1 1 2248 orná půda
Želeč na Hané 

795844, č. 
2191

347

Želeč
Želeč na 

Hané
OFO

Nagyová 
Marie

Bratislava, 
Slovensko

2294096709 1 1 8061 orná půda
Želeč na Hané 

795844, č. 
2513

430

Želeč
Želeč na 

Hané
OFO

Bébarová 
Amálie

73801 
Frýdek-
Místek

2294140709 1 1 8588 orná půda
Želeč na Hané 

795844, č. 
2006

460

Želeč
Želeč na 

Hané
OFO

Knapová 
Bernarda

Sienkiewiczo
va 2, 81000 
Bratislava, 
Slovensko

2294178709 1 1 3024 orná půda
Želeč na Hané 

795844, č. 
2157

485

Stražisko Stražisko OPO

Svaz požární 
ochrany ČR 

ZO Stražisko, 
IČO:0042737

3-083

79844 
Stražisko

2278849709 1 1 29
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

zbořeniště
Stražisko 

756555, st. č. 
65

116

Hruška Hruška OPO
Český 

myslivecký 
svaz Hruška

adresa 
neznámá

2217049709 1 1 109
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Hruška 
648671, st. č. 

185
295 Hruška

stavba 
občanského 

vybavení

č.p. 56, část 
obce Hruška, 
na parcele st. 

185

295

Určice Určice OPO

Účastníci 
scelování 

obce 
Alojzova

adresa 
neznámá

2284341709 1 1 164 orná půda
Určice 

774723, č. 
1548/3

940

Určice Určice OPO

Účastníci 
scelování 

obce 
Alojzova

adresa 
neznámá

2284341709 1 1 772 orná půda
Určice 

774723, č. 
1548/2

940

Hruška Hruška OPO

PRVNÍ 
PARNÍ 

MLÁTÍCÍ 
DRUŽSTVO 

HRUŠKA

adresa 
neznámá

2217124709 1 1 64
zastavěná 
plocha a 
nádvoří

Hruška 
648671, st. č. 

118
366

stavba 
občanského 

vybavení

budova bez 
čp/če, stavba 
občanského 
vybavení, na 

parcele st. 118

366

Niva Niva OPO

Jednota, 
lidové 

spotřební 
družstvo 
Prostějov

Barákova 12, 
79601 

Prostějov
2663998709 1 1 43 zahrada

Niva 704661, 
č. 3/25

491

Page 625


